
CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

2112-000-000 Proveedores por Pagar a Corto Plazo Saldo inicial : 1,480,549.59 
 
2112-101-001 Aceros Ayotlan S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
05/Feb/2013 Diario 13  compra de material y soldadura .. FACT 11972 1,027.77 1,027.77 
05/Feb/2013 Diario 13  compra de material y soldadura .. FACT 12111 202.77 1,230.54 
08/Feb/2013 Egreso.. 24  ACEROS AYOTLAN, S.A. DE C...CH 4975 1,027.77 202.77 
08/Feb/2013 Egreso.. 24  ACEROS AYOTLAN, S.A. DE C...CH 4975 202.77 0.00 
14/Feb/2013 Diario 46  pago por compra de tubos y ala.. FACT 12324 3,180.19 3,180.19 
14/Feb/2013 Egreso.. 48  ACEROS AYOTLAN S.A. DE C... CH 4996 3,180.19 0.00 
13/Mar/2013 Diario 51  pago por compra de material par..FACT 13354 2,541.78 2,541.78 
13/Mar/2013 Diario 51  pago por compra de placa anch.. FACT 13393 1,001.72 3,543.50 
15/Mar/2013 Egreso.. 86  ACEROS AYOTLAN S.A. DE C... CH 5134 2,541.78 1,001.72 
15/Mar/2013 Egreso.. 86  ACEROS AYOTLAN S.A. DE C... CH 5134 1,001.72 0.00 
20/Mar/2013 Diario 82  pago por compra de material par..FACT 14081 487.52 487.52 
22/Mar/2013 Egreso.. 122  GARCIA VAZQUEZ JOSE MAN.. CH 5170 487.52 0.00 
12/Abr/2013 Diario 53  pago por compra de placas anch..FACT 14052 634.57 634.57 
12/Abr/2013 Diario 53  pago por compra de lamina fria .. FACT 14382 547.68 1,182.25 
12/Abr/2013 Egreso.. 30  ACEROS AYOTLAN, S.A. DE C...CH 5231 634.57 547.68 
12/Abr/2013 Egreso.. 30  ACEROS AYOTLAN, S.A. DE C...CH 5231 547.68 0.00 
18/Abr/2013 Diario 70  pago por compra de materiales .. FACT 14485 148.85 148.85 
19/Abr/2013 Egreso.. 93  ACEROS AYOTLAN S.A DE C.V. CH 5289 148.85 0.00 
09/May/2013 Diario 44  compra de material utilizado par.. FACT 15093 803.68 803.68 
10/May/2013 Egreso.. 43  ACEROS AYOTLAN S.A. DE C... CH 5395 803.68 0.00 
13/Jun/2013 Diario 60  compra de angulo para camion .. FACT 16517 263.66 263.66 
13/Jun/2013 Diario 71  compra de material para reparac..FACT 16850 576.15 839.81 
13/Jun/2013 Diario 71  compra de material para reparac..FACT 16750 522.52 1,362.33 
14/Jun/2013 Egreso.. 75  ACEROS AYOTLAN S.A. DE C... CH 5599 263.66 1,098.67 
14/Jun/2013 Egreso.. 88  GARCIA VAZQUEZ JOSE MAN.. CH 5612 576.15 522.52 
14/Jun/2013 Egreso.. 88  GARCIA VAZQUEZ JOSE MAN.. CH 5612 522.52 0.00 
18/Jul/2013 Diario 74  compra de soldadura para la del.. FACT 17875 296.51 296.51 
19/Jul/2013 Egreso.. 98  ACOSTA CARLOS MAURICIO CH 5800 296.51 0.00 
01/Ago/2013 Diario 5  pago por compra de tubo para u.. FACT 17860 201.62 201.62 
02/Ago/2013 Egreso.. 16  ACEROS AYOTLAN S.A. DE C... CH 5914 201.62 0.00 
29/Ago/2013 Diario 179  compra de viga para construccio.. FACT 18711 3,487.91 3,487.91 
29/Ago/2013 Diario 179  compra de viga para construccio.. FACT 18743 929.44 4,417.35 
29/Ago/2013 Egreso.. 190  ACEROS AYOTLAN S.A. DE C... CH 6081 3,487.91 929.44 
29/Ago/2013 Egreso.. 190  ACEROS AYOTLAN S.A. DE C... CH 6081 929.44 0.00 
05/Sep/2013 Diario 4  compra de material para constru.. FACT 19217 529.68 529.68 
05/Sep/2013 Diario 4  compra de material para manten.. FACT 19349 3,987.40 4,517.08 
05/Sep/2013 Diario 24  apoyo a esuela jose clemente or.. FACT 18417 6,343.76 10,860.84 
05/Sep/2013 Diario 24  apoyo a esuela jose clemente or.. FACT 18457 1,620.01 12,480.85 
06/Sep/2013 Egreso.. 20  ACEROS AYOTLAN S.A. DE C... CH 6114 529.68 11,951.17 
06/Sep/2013 Egreso.. 20  ACEROS AYOTLAN S.A. DE C... CH 6114 3,987.40 7,963.77 
06/Sep/2013 Egreso.. 38  ACEROS AYOTLAN S.A. DE C... CH 6132 6,343.76 1,620.01 
06/Sep/2013 Egreso.. 38  ACEROS AYOTLAN S.A. DE C... CH 6132 1,620.01 0.00 
24/Oct/2013 Diario 139  apoyo con material para constru.. FACT 20110 2,038.78 2,038.78 
25/Oct/2013 Egreso.. 124  ACEROS AYOTLAN S.A. DE C... CH 6371 2,038.78 0.00 
31/Oct/2013 Diario 174  compra de material para camion.. FACT 20719 1,570.04 1,570.04 
31/Oct/2013 Diario 174  material para barandal instalado ..FACT 20723 11,629.02 13,199.06 
01/Nov/2013 Egreso.. 1  ACEROS AYOTLAN S.A. DE C... CH 6398 1,570.04 11,629.02 
01/Nov/2013 Egreso.. 1  ACEROS AYOTLAN S.A. DE C... CH 6398 11,629.02 0.00 
07/Nov/2013 Diario 33  material para mantenimiento a p.. FACT 21112 2,547.82 2,547.82 
07/Nov/2013 Diario 33  material para mantenimiento a c.. FACT 20794 311.75 2,859.57 
07/Nov/2013 Diario 33  material para mantenimiento a c.. FACT 21028 717.60 3,577.17 
08/Nov/2013 Egreso.. 35  ACEROS AYOTLAN S.A DE C.V. CH 6431 2,547.82 1,029.35 
08/Nov/2013 Egreso.. 35  ACEROS AYOTLAN S.A DE C.V. CH 6431 311.75 717.60 
08/Nov/2013 Egreso.. 35  ACEROS AYOTLAN S.A DE C.V. CH 6431 717.60 0.00 
14/Nov/2013 Diario 75  material para curso basico de he..FACT 21148 29,560.00 29,560.00 
14/Nov/2013 Egreso.. 4  ACEROS AYOTLAN S.A. DE C... CH 146 29,560.00 0.00 
28/Nov/2013 Diario 152  material para la elaboracion de t.. FACT 21507 3,359.24 3,359.24 
29/Nov/2013 Egreso.. 150  ACEROS AYOTLAN S.A. DE C... CH 6536 3,359.24 0.00 
05/Dic/2013 Diario 12  compra de material para instalac..FACT 21933 875.48 875.48 
06/Dic/2013 Egreso.. 10  ACEROS AYOTLAN S.A. DE C... CH 6592 875.48 0.00 
19/Dic/2013 Diario 193  lamina varillas angulos soldadura FACT 22483 16,372.76 16,372.76 
20/Dic/2013 Egreso.. 140  ACEROS AYOTLAN S.A. DE C... CH 6706 16,372.76 0.00 
31/Dic/2013 Diario 267  material para taller de herreria H.. FACT 22475 18,466.12 18,466.12 
31/Dic/2013 Egreso.. 45  ACEROS AYOTLAN S.A. DE C... CH 0201 18,466.12 0.00 

Total: 116,783.80 116,783.80 0.00 
 
2112-101-002 Angel Escoto Ricardo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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2112-101-003 Alvarez Gonzalez Jose Luis Saldo inicial : 0.00 
Total: 0.00 0.00 0.00 

 
2112-101-004 Aguirre Nuñez Joaquin Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2013 Diario 76  servicio de mantenimiento a patr.. FACT 893 1,276.00 1,276.00 
25/Ene/2013 Diario 76  servicio de mantenimiento a vari.. FACT 895 2,668.00 3,944.00 
25/Ene/2013 Diario 76  servicio de mantenimiento a vari.. FACT 894 1,577.60 5,521.60 
25/Ene/2013 Egreso.. 100  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 4928 1,276.00 4,245.60 
25/Ene/2013 Egreso.. 100  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 4928 2,668.00 1,577.60 
25/Ene/2013 Egreso.. 100  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 4928 1,577.60 0.00 
13/Mar/2013 Diario 50  pago por servicio de mantenimie.. FACT 0930 1,995.20 1,995.20 
13/Mar/2013 Diario 50  pago por servicio de mantenimie.. FACT 0931 1,461.60 3,456.80 
13/Mar/2013 Diario 50  pago por servicio de mantenimie.. FACT 0932 1,009.20 4,466.00 
13/Mar/2013 Diario 50  pago por servicio de mantenimie.. FACT 0933 580.00 5,046.00 
13/Mar/2013 Diario 50  pago por servicio de mantenimie.. FACT 0934 812.00 5,858.00 
13/Mar/2013 Diario 50  pago por servicio de mantenimie.. FACT 0935 986.00 6,844.00 
13/Mar/2013 Diario 50  pago por servicio de mantenimie.. FACT 0936 2,204.00 9,048.00 
15/Mar/2013 Egreso.. 87  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 5135 1,995.20 7,052.80 
15/Mar/2013 Egreso.. 87  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 5135 1,461.60 5,591.20 
15/Mar/2013 Egreso.. 87  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 5135 1,009.20 4,582.00 
15/Mar/2013 Egreso.. 87  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 5135 580.00 4,002.00 
15/Mar/2013 Egreso.. 87  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 5135 812.00 3,190.00 
15/Mar/2013 Egreso.. 87  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 5135 986.00 2,204.00 
15/Mar/2013 Egreso.. 87  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 5135 2,204.00 0.00 
25/Abr/2013 Diario 109  pago por servicio de mantenimie.. FACT 0951 2,459.20 2,459.20 
25/Abr/2013 Diario 109  pago por servicio de mantenimie.. FACT 0952 1,229.60 3,688.80 
25/Abr/2013 Diario 109  pago por servicio de mantenimie.. FACT 0953 1,310.80 4,999.60 
25/Abr/2013 Diario 109  pago por servicio de mantenimie.. FACT 0954 301.60 5,301.20 
25/Abr/2013 Diario 109  pago por servicio de mantenimie.. FACT 0955 3,572.80 8,874.00 
25/Abr/2013 Diario 109  pago por servicio de mantenimie.. FACT 0950 1,658.80 10,532.80 
26/Abr/2013 Egreso.. 136  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 5331 2,459.20 8,073.60 
26/Abr/2013 Egreso.. 136  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 5331 1,229.60 6,844.00 
26/Abr/2013 Egreso.. 136  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 5331 1,310.80 5,533.20 
26/Abr/2013 Egreso.. 136  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 5331 301.60 5,231.60 
26/Abr/2013 Egreso.. 136  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 5331 3,572.80 1,658.80 
26/Abr/2013 Egreso.. 136  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 5331 1,658.80 0.00 
13/Jun/2013 Diario 48  pago por mantenimiento al cami.. FACT 0983 1,508.00 1,508.00 
13/Jun/2013 Diario 48  pago por mantenimiento a vehic.. FACT 0981 672.80 2,180.80 
13/Jun/2013 Diario 48  pago por reparacion y mantenim.. FACT 0982 2,876.80 5,057.60 
14/Jun/2013 Egreso.. 65  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 5589 1,508.00 3,549.60 
14/Jun/2013 Egreso.. 65  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 5589 672.80 2,876.80 
14/Jun/2013 Egreso.. 65  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 5589 2,876.80 0.00 
17/Jun/2013 Diario 82  servicio de mantenimiento a ca.. FACT 0975 394.40 394.40 
17/Jun/2013 Diario 82  servicio de mantenimiento a ca.. FACT 0979 2,146.00 2,540.40 
17/Jun/2013 Diario 82  servicio de mantenimiento para .. FACT 0992 881.60 3,422.00 
17/Jun/2013 Diario 82  servicio de mantenimiento a mot.. FACT 0993 232.00 3,654.00 
17/Jun/2013 Diario 82  servicio de mantenimiento a ca.. FACT 0980 290.00 3,944.00 
17/Jun/2013 Diario 82  servicio de mantenimiento a ca.. FACT 0977 580.00 4,524.00 
17/Jun/2013 Diario 82  servicio de mantenimiento a ca.. FACT 0976 1,612.40 6,136.40 
21/Jun/2013 Egreso.. 136  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 5660 394.40 5,742.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 136  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 5660 2,146.00 3,596.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 136  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 5660 881.60 2,714.40 
21/Jun/2013 Egreso.. 136  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 5660 232.00 2,482.40 
21/Jun/2013 Egreso.. 136  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 5660 290.00 2,192.40 
21/Jun/2013 Egreso.. 136  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 5660 580.00 1,612.40 
21/Jun/2013 Egreso.. 136  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 5660 1,612.40 0.00 
11/Jul/2013 Diario 50  pago por servicio de mantenimie.. FACT 1005 2,528.80 2,528.80 
11/Jul/2013 Diario 50  servicio de mantenimiento a mot.. FACT 1009 522.00 3,050.80 
11/Jul/2013 Diario 50  servicio de mantenimiento a ca.. FACT 1010 475.60 3,526.40 
11/Jul/2013 Diario 50  servicio de mantenimiento a ca.. FACT 1006 1,769.00 5,295.40 
11/Jul/2013 Diario 50  servicio de mantenimiento a am.. FACT 1007 1,276.00 6,571.40 
11/Jul/2013 Diario 50  servicio de mantenimiento a am.. FACT 1008 243.60 6,815.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 58  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 5766 2,528.80 4,286.20 
12/Jul/2013 Egreso.. 58  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 5766 522.00 3,764.20 
12/Jul/2013 Egreso.. 58  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 5766 475.60 3,288.60 
12/Jul/2013 Egreso.. 58  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 5766 1,769.00 1,519.60 
12/Jul/2013 Egreso.. 58  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 5766 1,276.00 243.60 
12/Jul/2013 Egreso.. 58  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 5766 243.60 0.00 
18/Jul/2013 Diario 88  servicio de mantenimiento a ca.. FACT 1024 3,654.00 3,654.00 
18/Jul/2013 Diario 88  servicio de mantenimiento a ca.. FACT 1025 754.00 4,408.00 
18/Jul/2013 Diario 88  servicio de mantenimiento a patr.. FACT 1023 2,784.00 7,192.00 
18/Jul/2013 Diario 88  servicio de mantenimiento a am.. FACT 1022 580.00 7,772.00 
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19/Jul/2013 Egreso.. 113  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH  5815 3,654.00 4,118.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 113  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH  5815 754.00 3,364.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 113  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH  5815 2,784.00 580.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 113  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH  5815 580.00 0.00 
22/Ago/2013 Diario 131  revision de calaberas a vehiculo.. FACT 1039 696.00 696.00 
22/Ago/2013 Diario 131  pago por reparacion y mantenim.. FACT 1040 2,656.40 3,352.40 
22/Ago/2013 Diario 131  pago por reparacion de terminal.. FACT 1041 174.00 3,526.40 
22/Ago/2013 Diario 131  pago por servicio de reparacion .. FACT 1043 2,215.60 5,742.00 
22/Ago/2013 Diario 131  pago por servicio de mantenimie.. FACT 1044 1,368.80 7,110.80 
22/Ago/2013 Diario 131  pago por servicio de mantenimie.. FACT 1045 290.00 7,400.80 
22/Ago/2013 Diario 131  pago por servicio de mantenimie.. FACT 1046 359.60 7,760.40 
22/Ago/2013 Diario 131  pago por servicio de mantenimie.. FACT 1049 1,241.20 9,001.60 
23/Ago/2013 Egreso.. 152  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 6043 696.00 8,305.60 
23/Ago/2013 Egreso.. 152  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 6043 2,656.40 5,649.20 
23/Ago/2013 Egreso.. 152  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 6043 174.00 5,475.20 
23/Ago/2013 Egreso.. 152  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 6043 2,215.60 3,259.60 
23/Ago/2013 Egreso.. 152  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 6043 1,368.80 1,890.80 
23/Ago/2013 Egreso.. 152  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 6043 290.00 1,600.80 
23/Ago/2013 Egreso.. 152  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 6043 359.00 1,241.80 
23/Ago/2013 Egreso.. 152  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 6043 1,241.20 0.60 
12/Sep/2013 Diario 49  mantenimiento a vehiculos del m..FACT 1063 9,999.20 9,999.80 
12/Sep/2013 Diario 49  mantenimiento al camion cam FACT 1060 864.20 10,864.00 
12/Sep/2013 Diario 49  mantenimiento a vehiculos del a.. FACT 1062 1,809.60 12,673.60 
12/Sep/2013 Diario 49  mantenimiento a camioneta niss.. FACT 1061 1,682.00 14,355.60 
12/Sep/2013 Egreso.. 63  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 6155 9,999.20 4,356.40 
12/Sep/2013 Egreso.. 63  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 6155 864.20 3,492.20 
12/Sep/2013 Egreso.. 63  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 6155 1,809.60 1,682.60 
12/Sep/2013 Egreso.. 63  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 6155 1,682.00 0.60 
10/Oct/2013 Diario 57  mantenimiento a vehiculos del m..FACT 1076 3,480.00 3,480.60 
10/Oct/2013 Diario 57  mantenimiento a camioneta de 3..FACT 1082 174.00 3,654.60 
10/Oct/2013 Diario 57  mantenimiento a camion del cam FACT 1077 696.00 4,350.60 
10/Oct/2013 Diario 57  mantenimiento a patrullas de se.. FACT 1079 812.00 5,162.60 
11/Oct/2013 Egreso.. 57  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 6310 3,480.00 1,682.60 
11/Oct/2013 Egreso.. 57  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 6310 174.00 1,508.60 
11/Oct/2013 Egreso.. 57  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 6310 696.00 812.60 
11/Oct/2013 Egreso.. 57  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 6310 812.00 0.60 
28/Nov/2013 Diario 149  servicio de mantenimiento a ca.. FACT 1113 1,241.20 1,241.80 
28/Nov/2013 Diario 149  servicio de mantenimiento a ca.. FACT 1114 1,102.00 2,343.80 
28/Nov/2013 Diario 149  servicio de mantenimiento a ca.. FACT 1115 440.80 2,784.60 
28/Nov/2013 Diario 149  servicio de mantenimiento a ca.. FACT 1116 556.80 3,341.40 
28/Nov/2013 Diario 149  servicio de mantenimiento a ca.. FACT 1117 2,122.80 5,464.20 
28/Nov/2013 Diario 149  servicio de mantenimiento a pip.. FACT 1118 382.80 5,847.00 
28/Nov/2013 Diario 149  servicio de mantenimiento a ca.. FACT 1119 348.00 6,195.00 
29/Nov/2013 Egreso.. 146  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 6532 1,241.20 4,953.80 
29/Nov/2013 Egreso.. 146  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 6532 1,102.00 3,851.80 
29/Nov/2013 Egreso.. 146  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 6532 440.80 3,411.00 
29/Nov/2013 Egreso.. 146  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 6532 556.80 2,854.20 
29/Nov/2013 Egreso.. 146  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 6532 2,122.80 731.40 
29/Nov/2013 Egreso.. 146  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 6532 382.80 348.60 
29/Nov/2013 Egreso.. 146  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 6532 348.00 0.60 
12/Dic/2013 Diario 89  servicio de mantenimiento a ca.. FACT 1125 846.80 847.40 
12/Dic/2013 Diario 89  mantenimiento a patrulla sp-04 d..FACT 1121 301.60 1,149.00 
12/Dic/2013 Diario 89  mantenimiento a camion de ase.. FACT 1120 812.00 1,961.00 
12/Dic/2013 Diario 89  mantenimiento a patrulla sp-09 d..FACT 1122 243.60 2,204.60 
12/Dic/2013 Diario 89  mantenimiento a patrulla sp-10 d..FACT 1123 197.20 2,401.80 
12/Dic/2013 Diario 89  mantenimiento a camioneta del .. FACT 1124 127.60 2,529.40 
16/Dic/2013 Egreso.. 101  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 6672 846.80 1,682.60 
16/Dic/2013 Egreso.. 101  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 6672 301.60 1,381.00 
16/Dic/2013 Egreso.. 101  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 6672 812.00 569.00 
16/Dic/2013 Egreso.. 101  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 6672 243.60 325.40 
16/Dic/2013 Egreso.. 101  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 6672 197.20 128.20 
16/Dic/2013 Egreso.. 101  AGUIRRE NUÑEZ JOAQUIN CH 6672 127.60 0.60 

Total: 88,124.60 88,125.20 0.60 
 
2112-101-005 Afianzadora Sofimex s.a. Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2013 Diario 15  pago de fianza por obligaciones .. A 530250 2,930.29 2,930.29 
14/Ene/2013 Diario 15  pago de fianza por obligaciones .. A 530245 2,930.29 5,860.58 
14/Ene/2013 Diario 15  pago de fianza por obligaciones .. A 530245 2,930.29 8,790.87 

Total: 0.00 8,790.87 8,790.87 
 
2112-101-006 Alvarez Mata Alejandro Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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2112-101-007 Alatorre Escoto Luis Martin Saldo inicial : 0.00 
05/Feb/2013 Diario 19  compra de material para constru.. FACT 251 985.00 985.00 
14/Feb/2013 Diario 45  pago por compra de cemento y l.. FACT 261 832.48 1,817.48 
14/Feb/2013 Egreso.. 42  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 4990 985.00 832.48 
14/Feb/2013 Egreso.. 44  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 4992 832.48 0.00 
28/Feb/2013 Diario 86  pago por compra de material par..FACT 270 520.38 520.38 
01/Mar/2013 Egreso.. 12  ALATORRES ESCOTO LUIS M.. CH 5068 520.38 0.00 
08/Mar/2013 Diario 17  apoyo a jardin de niños federico .. FACT 480 6,768.00 6,768.00 
08/Mar/2013 Diario 23  pago por apoyo al c miguel ange..FACT 481 980.00 7,748.00 
08/Mar/2013 Diario 24  pago por compra de arena de rio..FACT 274 820.00 8,568.00 
08/Mar/2013 Egreso.. 46  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5102 980.00 7,588.00 
08/Mar/2013 Egreso.. 46  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5102 820.00 6,768.00 
08/Mar/2013 Egreso.. 46  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5102 6,768.00 0.00 
22/Mar/2013 Diario 102  pago por compra de material par..FACT 495 5,094.68 5,094.68 
22/Mar/2013 Diario 102  compra de material para el area .. FACT 501 931.20 6,025.88 
22/Mar/2013 Diario 102  pago por compra de material par..FACT 500 1,996.20 8,022.08 
22/Mar/2013 Diario 102  apoyo al c refugio angel medina .. FACT 499 1,176.00 9,198.08 
22/Mar/2013 Egreso.. 137  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5185 5,094.68 4,103.40 
22/Mar/2013 Egreso.. 137  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5185 931.20 3,172.20 
22/Mar/2013 Egreso.. 137  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5185 1,996.20 1,176.00 
22/Mar/2013 Egreso.. 137  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5185 1,176.00 0.00 
12/Abr/2013 Diario 48  pago por compra de material par..FACT 514 500.00 500.00 
12/Abr/2013 Diario 48  pago por compra de material par..FACT 515 871.20 1,371.20 
12/Abr/2013 Diario 48  pago por compra de material par..FACT 504 1,320.60 2,691.80 
12/Abr/2013 Egreso.. 36  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5237 500.00 2,191.80 
12/Abr/2013 Egreso.. 36  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5237 871.20 1,320.60 
12/Abr/2013 Egreso.. 36  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5237 1,320.60 0.00 
18/Abr/2013 Diario 66  pago por compra de material par..FACT 530 871.20 871.20 
18/Abr/2013 Diario 66  pago por compra de material par..FACT 533 371.20 1,242.40 
18/Abr/2013 Diario 66  pago por compra de material par..FACT 526 600.00 1,842.40 
19/Abr/2013 Egreso.. 90  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5286 871.20 971.20 
19/Abr/2013 Egreso.. 90  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5286 371.20 600.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 90  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5286 600.00 0.00 
25/Abr/2013 Diario 110  pago por compra de material par..FACT 546 500.00 500.00 
29/Abr/2013 Egreso.. 135  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5330 500.00 0.00 
02/May/2013 Diario 2  compra de material para manten.. FACT 562 3,291.00 3,291.00 
02/May/2013 Diario 2  compra de material para manten.. FACT 568 2,675.00 5,966.00 
03/May/2013 Egreso.. 2  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5356 3,291.00 2,675.00 
03/May/2013 Egreso.. 2  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5356 2,675.00 0.00 
09/May/2013 Diario 47  compra de material para muros (..FACT 572 1,221.00 1,221.00 
09/May/2013 Diario 47  compra de material para el area .. FACT 576 490.00 1,711.00 
09/May/2013 Diario 47  apoyo al gerardo gonzalez hern.. FACT 580 400.00 2,111.00 
10/May/2013 Egreso.. 40  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5392 490.00 1,621.00 
10/May/2013 Egreso.. 40  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5392 400.00 1,221.00 
10/May/2013 Egreso.. 40  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5392 1,221.00 0.00 
16/May/2013 Diario 66  material para mnposteo y arregl.. FACT 587 2,000.00 2,000.00 
16/May/2013 Diario 66  compra de material para manten.. FACT 589 421.55 2,421.55 
16/May/2013 Diario 66  compra de material utilizado par.. FACT 590 3,388.00 5,809.55 
16/May/2013 Diario 66  compra de material para manten.. FACT 597 1,491.00 7,300.55 
16/May/2013 Diario 66  compra de material para manten.. FACT 596 1,515.20 8,815.75 
16/May/2013 Diario 66  compra de material para manpo.. FACT 593 1,000.00 9,815.75 
17/May/2013 Egreso.. 97  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5444 2,000.00 7,815.75 
17/May/2013 Egreso.. 97  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5444 421.55 7,394.20 
17/May/2013 Egreso.. 97  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5444 3,388.00 4,006.20 
17/May/2013 Egreso.. 97  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5444 1,491.00 2,515.20 
17/May/2013 Egreso.. 97  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5444 1,515.20 1,000.00 
17/May/2013 Egreso.. 97  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5444 1,000.00 0.00 
23/May/2013 Diario 117  compra de material para constru.. FACT 613 4,113.39 4,113.39 
24/May/2013 Egreso.. 142  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5489 4,113.39 0.00 
30/May/2013 Diario 153  compra de material para manten.. FACT 638 500.00 500.00 
30/May/2013 Diario 154  compra de material para constuc..FACT 625 1,050.76 1,550.76 
31/May/2013 Egreso.. 182  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5524 500.00 1,050.76 
31/May/2013 Egreso.. 7  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 173 1,050.76 0.00 
13/Jun/2013 Diario 42  compra de material para el area .. FACT 677 124.00 124.00 
13/Jun/2013 Diario 42  compra de material para bacheo.. FACT 672 500.06 624.06 
13/Jun/2013 Diario 42  compra de material para manten.. FACT 671 700.00 1,324.06 
14/Jun/2013 Egreso.. 60  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5584 124.00 1,200.06 
14/Jun/2013 Egreso.. 60  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5584 500.06 700.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 60  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5584 700.00 0.00 
20/Jun/2013 Diario 100  compra de materiale para constr.. FACT 696 315.95 315.95 
20/Jun/2013 Diario 100  compra de material para la casa ..FACT 689 1,261.80 1,577.75 
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20/Jun/2013 Diario 100  compra de material para el area .. FACT 694 939.80 2,517.55 
20/Jun/2013 Diario 100  compra de material para el area .. FACT 704 179.00 2,696.55 
21/Jun/2013 Egreso.. 123  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5647 315.95 2,380.60 
21/Jun/2013 Egreso.. 123  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5647 1,261.80 1,118.80 
21/Jun/2013 Egreso.. 123  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5647 939.80 179.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 123  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5647 179.00 0.00 
27/Jun/2013 Diario 142  compra de cemento cal ladrillo a.. FACT 688 2,176.40 2,176.40 
27/Jun/2013 Diario 143  compra de material para el pant.. FACT 708 1,515.20 3,691.60 
27/Jun/2013 Diario 143  compra de material para el regis.. FACT 707 1,207.60 4,899.20 
28/Jun/2013 Egreso.. 170  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5688 1,515.20 3,384.00 
28/Jun/2013 Egreso.. 170  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5688 1,207.60 2,176.40 
28/Jun/2013 Egreso.. 4  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 0177 2,176.40 0.00 
03/Jul/2013 Diario 4  compra de arena grava y cemen.. FACT 673 17,192.05 17,192.05 
03/Jul/2013 Diario 4  compra de arena grava y cemen.. FACT 684 9,029.60 26,221.65 
03/Jul/2013 Diario 4  compra de arena grava y cemen.. FACT 685 10,000.00 36,221.65 
03/Jul/2013 Diario 4  compra de material utilizado par.. FACT 728 355.40 36,577.05 
03/Jul/2013 Diario 4  compra de material para el pant.. FACT 740 1,927.80 38,504.85 
03/Jul/2013 Diario 4  compra de material utilizado par.. FACT 732 2,998.33 41,503.18 
04/Jul/2013 Diario 7  material de construccion para re.. FACT 743 7,874.00 49,377.18 
04/Jul/2013 Diario 8  compra de brocal sencillo para a.. FACT 744 1,624.00 51,001.18 
05/Jul/2013 Egreso.. 26  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5734 355.40 50,645.78 
05/Jul/2013 Egreso.. 26  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5734 1,927.80 48,717.98 
05/Jul/2013 Egreso.. 26  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5734 2,998.33 45,719.65 
05/Jul/2013 Egreso.. 26  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5734 17,192.05 28,527.60 
05/Jul/2013 Egreso.. 26  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5734 9,029.60 19,498.00 
05/Jul/2013 Egreso.. 26  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5734 10,000.00 9,498.00 
05/Jul/2013 Egreso.. 1  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 0180 1,624.00 7,874.00 
05/Jul/2013 Egreso.. 1  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 0180 7,874.00 0.00 
11/Jul/2013 Diario 49  compra de material para manten.. FACT 746 500.00 500.00 
11/Jul/2013 Diario 49  compra de material para manten.. FACT 755 1,067.20 1,567.20 
11/Jul/2013 Diario 49  material para bacheo en camio s..FACT 750 600.00 2,167.20 
11/Jul/2013 Diario 49  material para bacheo en camio s..FACT 751 3,977.20 6,144.40 
12/Jul/2013 Egreso.. 59  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5767 500.00 5,644.40 
12/Jul/2013 Egreso.. 59  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5767 1,067.20 4,577.20 
12/Jul/2013 Egreso.. 59  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5767 600.00 3,977.20 
12/Jul/2013 Egreso.. 59  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5767 3,977.20 0.00 
18/Jul/2013 Diario 93  compra de material para manten.. FACT 776 793.20 793.20 
18/Jul/2013 Diario 93  compra de material para manten.. FACT 766 1,531.00 2,324.20 
18/Jul/2013 Diario 93  compra de material para manten.. FACT 758 287.00 2,611.20 
19/Jul/2013 Egreso.. 100  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5802 793.20 1,818.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 100  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5802 1,531.00 287.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 100  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5802 287.00 0.00 
25/Jul/2013 Diario 131  compra de material para manten.. FACT 777 746.40 746.40 
25/Jul/2013 Diario 131  compra de material para manten.. FACT 784 412.50 1,158.90 
25/Jul/2013 Diario 131  compra de material para manten.. FACT 781 1,139.60 2,298.50 
25/Jul/2013 Diario 131  compra de material para la const..FACT 788 8,454.00 10,752.50 
26/Jul/2013 Egreso.. 160  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5862 746.40 10,006.10 
26/Jul/2013 Egreso.. 160  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5862 412.50 9,593.60 
26/Jul/2013 Egreso.. 160  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5862 1,139.60 8,454.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 160  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5862 8,454.00 0.00 
08/Ago/2013 Diario 46  compr de material para el mante.. FACT 806 1,458.80 1,458.80 
08/Ago/2013 Diario 46  compra de material para manten.. FACT 808 686.00 2,144.80 
08/Ago/2013 Diario 46  material utilizado en la construcc..FACT 810 2,754.80 4,899.60 
08/Ago/2013 Diario 46  construccion de centro social y b..FACT 821 10,643.20 15,542.80 
09/Ago/2013 Egreso.. 53  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5951 1,458.80 14,084.00 
09/Ago/2013 Egreso.. 53  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5951 686.00 13,398.00 
09/Ago/2013 Egreso.. 53  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5951 2,754.80 10,643.20 
09/Ago/2013 Egreso.. 53  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5951 10,643.20 0.00 
15/Ago/2013 Diario 85  construccion de centro social y b..FACT 830 7,296.00 7,296.00 
15/Ago/2013 Diario 85  compra de material para constru.. FACT 829 1,563.40 8,859.40 
15/Ago/2013 Diario 85  compra de material para manten.. FACT 839 490.00 9,349.40 
16/Ago/2013 Egreso.. 96  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5989 7,296.00 2,053.40 
16/Ago/2013 Egreso.. 96  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5989 1,563.40 490.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 96  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 5989 490.00 0.00 
22/Ago/2013 Diario 130  compra de material para manten.. FACT 853 1,636.80 1,636.80 
22/Ago/2013 Diario 130  compra de material para manten.. FACT 854 769.60 2,406.40 
22/Ago/2013 Diario 130  compra de material para reparac..FACT 866 1,900.00 4,306.40 
22/Ago/2013 Diario 130  compra de material para manten.. FACT 867 313.20 4,619.60 
22/Ago/2013 Diario 130  compra de material para manten.. FACT 874 1,006.80 5,626.40 
22/Ago/2013 Diario 130  apoyo para construccion de cent.. FACT 858 1,747.70 7,374.10 
22/Ago/2013 Diario 130  apoyo para construccion de cent.. FACT 857 4,942.40 12,316.50 
22/Ago/2013 Diario 130  apoyo para construccion de cent.. FACT 873 3,178.42 15,494.92 
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22/Ago/2013 Diario 141  compra de material para manten.. FACT 856 3,856.40 19,351.32 
22/Ago/2013 Diario 141  compra de material para manten.. FACT 858 5,860.80 25,212.12 
22/Ago/2013 Diario 141  compra de material para manten.. FACT 865 626.40 25,838.52 
23/Ago/2013 Egreso.. 142  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6033 1,636.80 24,201.72 
23/Ago/2013 Egreso.. 142  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6033 769.60 23,432.12 
23/Ago/2013 Egreso.. 142  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6033 1,900.00 21,532.12 
23/Ago/2013 Egreso.. 142  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6033 313.20 21,218.92 
23/Ago/2013 Egreso.. 142  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6033 1,006.80 20,212.12 
23/Ago/2013 Egreso.. 142  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6033 1,747.70 18,464.42 
23/Ago/2013 Egreso.. 142  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6033 4,942.40 13,522.02 
23/Ago/2013 Egreso.. 142  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6033 3,178.42 10,343.60 
23/Ago/2013 Egreso.. 150  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6041 3,856.40 6,487.20 
23/Ago/2013 Egreso.. 150  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6041 5,860.80 626.40 
23/Ago/2013 Egreso.. 150  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6041 626.40 0.00 
29/Ago/2013 Diario 163  compra de material para manten.. FACT 835 306.01 306.01 
29/Ago/2013 Diario 163  compra de material para manten.. FACT 836 985.90 1,291.91 
29/Ago/2013 Diario 163  compra de material para manten.. FACT 838 100.22 1,392.13 
29/Ago/2013 Diario 163  material para construccion de ce.. FACT 892 1,816.00 3,208.13 
29/Ago/2013 Diario 163  material para construccion de ce.. FACT 891 1,230.53 4,438.66 
29/Ago/2013 Diario 163  material para construccion de ce.. FACT 881 2,572.00 7,010.66 
29/Ago/2013 Diario 163  material para construccion de ce.. FACT 880 1,480.98 8,491.64 
29/Ago/2013 Egreso.. 182  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6073 306.01 8,185.63 
29/Ago/2013 Egreso.. 182  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6073 985.90 7,199.73 
29/Ago/2013 Egreso.. 182  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6073 100.22 7,099.51 
29/Ago/2013 Egreso.. 182  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6073 1,816.00 5,283.51 
29/Ago/2013 Egreso.. 182  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6073 1,230.53 4,052.98 
29/Ago/2013 Egreso.. 182  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6073 2,572.00 1,480.98 
29/Ago/2013 Egreso.. 182  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6073 1,480.98 0.00 
05/Sep/2013 Diario 6  compra de material para manten.. FACT 913 690.00 690.00 
05/Sep/2013 Diario 6  compra de material para manten.. FACT 918 1,139.60 1,829.60 
06/Sep/2013 Egreso.. 22  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6116 690.00 1,139.60 
06/Sep/2013 Egreso.. 22  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6116 1,139.60 0.00 
12/Sep/2013 Diario 50  compra de material para rehabili.. FACT 898 1,182.80 1,182.80 
12/Sep/2013 Diario 50  compra de material para rehabili.. FACT 911 187.60 1,370.40 
12/Sep/2013 Diario 50  compra de material para rehabili.. FACT 903 100.00 1,470.40 
12/Sep/2013 Diario 50  construccion de centro social y b..FACT 923 784.00 2,254.40 
12/Sep/2013 Diario 50  construccion de centro social y b..FACT 933 5,373.00 7,627.40 
12/Sep/2013 Diario 50  construccion de centro social y b..FACT 925 2,519.73 10,147.13 
12/Sep/2013 Egreso.. 66  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6158 1,182.80 8,964.33 
12/Sep/2013 Egreso.. 66  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6158 187.60 8,776.73 
12/Sep/2013 Egreso.. 66  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6158 100.00 8,676.73 
12/Sep/2013 Egreso.. 66  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6158 784.00 7,892.73 
12/Sep/2013 Egreso.. 66  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6158 5,373.00 2,519.73 
12/Sep/2013 Egreso.. 66  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6158 2,519.73 0.00 
19/Sep/2013 Diario 94  material para mantenimiento de .. FACT 943 936.00 936.00 
19/Sep/2013 Diario 94  material para mantenimiento de .. FACT 942 490.00 1,426.00 
19/Sep/2013 Diario 94  construccion de centro social y b..FACT 926 783.50 2,209.50 
19/Sep/2013 Diario 94  construccion de centro social y b..FACT 947 6,145.10 8,354.60 
20/Sep/2013 Egreso.. 112  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6198 936.00 7,418.60 
20/Sep/2013 Egreso.. 112  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6198 490.00 6,928.60 
20/Sep/2013 Egreso.. 112  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6198 783.50 6,145.10 
20/Sep/2013 Egreso.. 112  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6198 6,145.10 0.00 
26/Sep/2013 Diario 130  compra de material para manten.. FACT 951 861.20 861.20 
26/Sep/2013 Diario 130  compra de material para manten.. FACT 950 1,075.80 1,937.00 
26/Sep/2013 Egreso.. 146  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6232 861.20 1,075.80 
26/Sep/2013 Egreso.. 146  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6232 1,075.80 0.00 
03/Oct/2013 Diario 7  compra de material para manten.. FACT 961 1,361.60 1,361.60 
03/Oct/2013 Diario 7  compra de material para manten.. FACT 965 1,518.40 2,880.00 
04/Oct/2013 Egreso.. 15  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6268 1,361.60 1,518.40 
04/Oct/2013 Egreso.. 15  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6268 1,518.40 0.00 
10/Oct/2013 Diario 56  compra de material para manten.. FACT 969 490.00 490.00 
10/Oct/2013 Diario 56  compra de material para manten.. FACT 986 861.20 1,351.20 
10/Oct/2013 Diario 56  construccion de centro social y b..FACT 972 1,993.70 3,344.90 
10/Oct/2013 Diario 56  construccion de centro social y b..FACT 973 2,819.00 6,163.90 
11/Oct/2013 Egreso.. 56  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6309 490.00 5,673.90 
11/Oct/2013 Egreso.. 56  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6309 861.20 4,812.70 
11/Oct/2013 Egreso.. 56  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6309 1,993.70 2,819.00 
11/Oct/2013 Egreso.. 56  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6309 2,819.00 0.00 
17/Oct/2013 Diario 94  compra de material para manten.. FACT 995 1,075.80 1,075.80 
17/Oct/2013 Diario 94  compra de material para manten.. FACT 999 301.60 1,377.40 
18/Oct/2013 Egreso.. 91  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6339 1,075.80 301.60 
18/Oct/2013 Egreso.. 91  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6339 301.60 0.00 
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31/Oct/2013 Diario 172  material para drenaje de la loc d.. FACT 1028 621.20 621.20 
31/Oct/2013 Diario 172  material para mantenimiento en .. FACT 1023 1,054.40 1,675.60 
01/Nov/2013 Egreso.. 5  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6402 621.20 1,054.40 
01/Nov/2013 Egreso.. 5  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6402 1,054.40 0.00 
07/Nov/2013 Diario 14  compra de 360 bultos de cementoFACT 1064 34,560.00 34,560.00 
07/Nov/2013 Diario 14  compra de 60 bultos de cemento FACT 1050 5,760.00 40,320.00 
07/Nov/2013 Diario 15  apoyo al cobaej con material par.. FACT 1035 360.00 40,680.00 
07/Nov/2013 Diario 15  material para mantenimiento de .. FACT 1034 768.40 41,448.40 
07/Nov/2013 Diario 15  material para pavimentacion de .. FACT 1049 19,869.00 61,317.40 
08/Nov/2013 Egreso.. 55  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6451 360.00 60,957.40 
08/Nov/2013 Egreso.. 55  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6451 768.40 60,189.00 
08/Nov/2013 Egreso.. 55  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6451 19,869.00 40,320.00 
08/Nov/2013 Egreso.. 1  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 127 34,560.00 5,760.00 
08/Nov/2013 Egreso.. 1  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 127 5,760.00 0.00 
13/Nov/2013 Diario 62  material para mantenimiento del ..FACT 1068 1,222.40 1,222.40 
13/Nov/2013 Diario 62  material para mantenimiento del ..FACT 1055 480.00 1,702.40 
13/Nov/2013 Diario 62  material para mantenimiento del ..FACT 1067 363.00 2,065.40 
13/Nov/2013 Diario 62  material para mantenimiento del ..FACT 1069 1,528.40 3,593.80 
14/Nov/2013 Diario 90  400 bultos de cemento FACT 1073 38,400.00 41,993.80 
14/Nov/2013 Egreso.. 76  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6471 1,222.40 40,771.40 
14/Nov/2013 Egreso.. 76  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6471 480.00 40,291.40 
14/Nov/2013 Egreso.. 76  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6471 363.00 39,928.40 
14/Nov/2013 Egreso.. 76  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6471 1,528.40 38,400.00 
14/Nov/2013 Egreso.. 6  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 132 38,400.00 0.00 
21/Nov/2013 Diario 109  material para mantenimiento de .. FACT 1078 490.00 490.00 
21/Nov/2013 Diario 109  material para mantenimiento del ..FACT 1079 180.00 670.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 107  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6495 490.00 180.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 107  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6495 180.00 0.00 
28/Nov/2013 Diario 155  material para mantenimiento a p.. FACT 1103 1,409.20 1,409.20 
28/Nov/2013 Diario 155  material para mantenimiento del ..FACT 1092 919.20 2,328.40 
28/Nov/2013 Diario 155  material para mantenimiento del ..FACT 1093 919.20 3,247.60 
28/Nov/2013 Diario 196  400 bultos de cemento FACT 1097 38,640.00 41,887.60 
28/Nov/2013 Diario 197  500 bultos de cemento FACT 1095 48,160.00 90,047.60 
28/Nov/2013 Diario 197  420 bultos de cemento FACT 1104 40,320.00 130,367.60 
29/Nov/2013 Egreso.. 153  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6539 1,409.20 128,958.40 
29/Nov/2013 Egreso.. 153  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6539 919.20 128,039.20 
29/Nov/2013 Egreso.. 153  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6539 919.20 127,120.00 
29/Nov/2013 Egreso.. 34  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 311 38,640.00 88,480.00 
29/Nov/2013 Egreso.. 40  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 317 48,160.00 40,320.00 
29/Nov/2013 Egreso.. 40  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 317 40,320.00 0.00 
05/Dic/2013 Diario 21  apoyo a la c margarita camaren.. FACT 1115 960.00 960.00 
05/Dic/2013 Diario 44  piedra ladrillo cal cemento castill.. FACT 1114 12,753.30 13,713.30 
06/Dic/2013 Egreso.. 26  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6608 960.00 12,753.30 
06/Dic/2013 Egreso.. 41  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6623 12,753.30 0.00 
12/Dic/2013 Diario 81  apoyo a escuela primaria de la c.. FACT 1140 1,088.65 1,088.65 
12/Dic/2013 Diario 81  material para mantenimiento del ..FACT 1122 490.00 1,578.65 
12/Dic/2013 Diario 81  material para mantenimiento del ..FACT 1125 1,499.20 3,077.85 
12/Dic/2013 Diario 106  460 bultos de cemento FACT 1135 44,160.00 47,237.85 
12/Dic/2013 Diario 106  120 bultos de cemento FACT 1119 11,520.00 58,757.85 
12/Dic/2013 Diario 106  260 bultos de cemento FACT 1118 24,960.00 83,717.85 
12/Dic/2013 Diario 107  25 bultos de cemento cal arena .. FACT 1133 4,698.40 88,416.25 
12/Dic/2013 Diario 108  60 bultos de cemento FACT 1136 5,760.00 94,176.25 
12/Dic/2013 Diario 109  300 bultos de cemento FACT 1117 28,800.00 122,976.25 
12/Dic/2013 Diario 109  740 bultos de cemento FACT 1116 71,040.00 194,016.25 
16/Dic/2013 Egreso.. 97  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6668 1,088.65 192,927.60 
16/Dic/2013 Egreso.. 97  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6668 490.00 192,437.60 
16/Dic/2013 Egreso.. 97  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6668 1,499.20 190,938.40 
16/Dic/2013 Egreso.. 104  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6675 4,698.40 186,240.00 
16/Dic/2013 Egreso.. 105  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6676 1,135.00 185,105.00 
16/Dic/2013 Egreso.. 105  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6676 11,520.00 173,585.00 
16/Dic/2013 Egreso.. 105  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6676 24,960.00 148,625.00 
16/Dic/2013 Egreso.. 113  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6684 43,025.00 105,600.00 
16/Dic/2013 Egreso.. 14  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 0334 5,760.00 99,840.00 
16/Dic/2013 Egreso.. 7  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 0143 28,800.00 71,040.00 
16/Dic/2013 Egreso.. 7  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 0143 71,040.00 0.00 
19/Dic/2013 Diario 186  40 bultos de cemento FACT 1149 3,840.00 3,840.00 
19/Dic/2013 Diario 187  compra de 20 bultos de cemento FACT 1148 1,880.00 5,720.00 
19/Dic/2013 Diario 188  200 bultos de cemento FACT 1150 17,280.00 23,000.00 
19/Dic/2013 Diario 188  280 bultos de cemento FACT 1156 26,720.00 49,720.00 
19/Dic/2013 Diario 188  120 bultos de cemento FACT 1161 11,520.00 61,240.00 
19/Dic/2013 Diario 189  110 bultos de cemento FACT 1157 10,340.00 71,580.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 141  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 6707 1,880.00 69,700.00 
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20/Dic/2013 Egreso.. 17  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 0337 10,340.00 59,360.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 13  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 0149 3,840.00 55,520.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 14  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 0150 17,280.00 38,240.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 14  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 0150 26,720.00 11,520.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 14  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 0150 11,520.00 0.00 
30/Dic/2013 Diario 237  compra de tapon hembra FACT 1172 2.00 2.00 
30/Dic/2013 Diario 238  compra de tapon hembra FACT 1171 1.01 3.01 
30/Dic/2013 Diario 239  compra de tapon hembra FACT 1173 2.00 5.01 
30/Dic/2013 Diario 240  compra de 1 ltro de acelerante p.. FACT 1170 200.00 205.01 
30/Dic/2013 Egreso.. 19  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 0155 200.00 5.01 
30/Dic/2013 Egreso.. 19  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 0155 2.00 3.01 
30/Dic/2013 Egreso.. 19  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 0155 1.01 2.00 
30/Dic/2013 Egreso.. 19  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 0155 2.00 0.00 
31/Dic/2013 Diario 242  90 bultos de cemento apasco FACT 1174 8,640.00 8,640.00 
31/Dic/2013 Diario 242  120 bultos de cemento apasco y.. FACT 1178 15,000.00 23,640.00 
31/Dic/2013 Egreso.. 28  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 0164 8,640.00 15,000.00 
31/Dic/2013 Egreso.. 28  ALATORRE ESCOTO LUIS MA.. CH 0164 15,000.00 0.00 

Total: 759,215.08 759,215.08 0.00 
 
2112-101-008 Arambula Torres Francisco Javier Saldo inicial : 0.00 
03/May/2013 Diario 20  pago por hechura de 2 flechas c.. FACT 2034 812.00 812.00 
03/May/2013 Egreso.. 20  RODRIGUEZ PLACENCIA IGN.. CH 5374 812.00 0.00 

Total: 812.00 812.00 0.00 
 
2112-101-009 Aviña Gutierrez Enrique Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-101-010 Aditivos de Zamora, S.A. de C.V. Saldo inicial : 102,492.47 
01/Mar/2013 Egreso.. 24  ADITIVOS DE ZAMORA S.A. D.. CH 5080 24,451.06 78,041.41 
01/Mar/2013 Egreso.. 24  ADITIVOS DE ZAMORA S.A. D.. CH 5080 23,661.68 54,379.73 
22/Mar/2013 Egreso.. 123  ADITIVOS DE ZAMORA S.A. D.. CH 5171 54,379.73 0.00 

Total: 102,492.47 0.00 0.00 
 
2112-101-011 Alonso Mendez Sergio Alberto Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-101-012 Ayala Vazquez Abraham Saldo inicial : 0.00 
19/Sep/2013 Diario 117  renta de motoconformadora vibr.. FACT 67 43,805.55 43,805.55 
19/Sep/2013 Diario 117  renta de retroexcavadora FACT 70 30,856.00 74,661.55 
19/Sep/2013 Diario 117  renta de retroexcavadora FACT 71 30,856.00 105,517.55 
20/Sep/2013 Egreso.. 6  AYALA VAZQUEZ ABRAHAM CH 0008 43,805.55 61,712.00 
20/Sep/2013 Egreso.. 6  AYALA VAZQUEZ ABRAHAM CH 0008 30,856.00 30,856.00 
20/Sep/2013 Egreso.. 6  AYALA VAZQUEZ ABRAHAM CH 0008 30,856.00 0.00 
03/Oct/2013 Diario 39  515 m3 de concreto premezclad.. FACT 77 684,948.97 684,948.97 
03/Oct/2013 Diario 39  renta de camion volteo vibrocop.. FACT 76 58,405.75 743,354.72 
04/Oct/2013 Egreso.. 1  AYALA VAZQUEZ ABRAHAM CH 0013 684,948.97 58,405.75 
04/Oct/2013 Egreso.. 1  AYALA VAZQUEZ ABRAHAM CH 0013 58,405.75 0.00 
17/Oct/2013 Diario 115  renta de camioneta camion volte.. FACT 78 77,180.22 77,180.22 
17/Oct/2013 Diario 115  suministro de agua base p/banq.. FACT 79 120,367.63 197,547.85 
18/Oct/2013 Egreso.. 3  AYALA VAZQUEZ ABRAHAM CH 0015 77,180.22 120,367.63 
18/Oct/2013 Egreso.. 3  AYALA VAZQUEZ ABRAHAM CH 0015 120,367.63 0.00 
14/Nov/2013 Diario 87  renta de camioneta disco corte d..FACT 87 46,239.90 46,239.90 
14/Nov/2013 Diario 87  suministro de concreto premezcl.. FACT 86 32,438.07 78,677.97 
14/Nov/2013 Egreso.. 2  AYALA VAZQUEZ ABRAHAM CH 17 46,239.90 32,438.07 
14/Nov/2013 Egreso.. 2  AYALA VAZQUEZ ABRAHAM CH 17 32,438.07 0.00 

Total: 1,125,098.09 1,125,098.09 0.00 
 
2112-101-013 Angel Lopez Salvador Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-101-014 Ayala Sevilla Jaime Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-101-015 Alaniz Huaracha Rafael Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2013 Diario 195  apoyo a la c ma guadalupe garci.. RBO 5288 731.04 731.04 
01/Nov/2013 Egreso.. 19  GARCIA RAZO MARIA GUADA.. CH 6416 731.04 0.00 

Total: 731.04 731.04 0.00 
 
2112-101-016 Amigon S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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2112-101-017 Alvarez Sanchez Ma Luz Saldo inicial : 0.00 
10/Ene/2013 Diario 3  apoyo al la c yoloxochiltl lucas g.. FACT 3971 649.60 649.60 
10/Ene/2013 Egreso.. 7  LUCAS GARCIA YOLOXOCHITL CH 4850 649.60 0.00 
08/Mar/2013 Diario 18  pago examen medico para la es.. FACT 4138. 2,000.00 2,000.00 
08/Mar/2013 Egreso.. 55  ZARATE MARTINEZ JUAN JOSECH 5111 2,000.00 0.00 
20/Mar/2013 Diario 88  pago por analisis de urograma e.. FACT 4164 2,540.40 2,540.40 
22/Mar/2013 Egreso.. 117  MORALES SERRATOS SALLYM CH 5165 2,540.40 0.00 
18/Abr/2013 Diario 83  pago por estudios realizado al c .. FACT 4206 2,006.80 2,006.80 
19/Abr/2013 Egreso.. 81  ALVAREZ SANCHEZ MA LUZ CH 5277 2,006.80 0.00 
22/May/2013 Diario 106  pago de estudios medicos con el..FACT 4330 2,256.20 2,256.20 
24/May/2013 Egreso.. 122  BORJA HURTADO SANDRA CH 5469 2,256.20 0.00 
05/Sep/2013 Diario 16  apoyo economico a la maria de l.. FACT 4605 255.20 255.20 
06/Sep/2013 Egreso.. 30  ANDRADE ORTIZ MARIA DE L.. CH 6124 255.20 0.00 

Total: 9,708.20 9,708.20 0.00 
 
2112-101-018 Arriaga Jimenez y Asociados S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
04/Jul/2013 Diario 28  compra de placa para el modulo ..FAC FA9367 132.00 132.00 
05/Jul/2013 Egreso.. 33  SERRATO MEDEL J. TRINIDAD CH 5741 132.00 0.00 

Total: 132.00 132.00 0.00 
 
2112-101-019 Araiza Ortiz Esther Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-101-020 Araiza Romero Eliseo Saldo inicial : 0.00 
06/Jun/2013 Diario 23  pago por servicio de talacha par.. FACT 0252 200.00 200.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 20  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5553 200.00 0.00 
05/Dic/2013 Diario 52  reparacion a llanta del camion d.. NV 0253 250.00 250.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 48  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6630 250.00 0.00 
12/Dic/2013 Diario 105  talachas a domicilio para camion..NV 0112 500.00 500.00 
16/Dic/2013 Egreso.. 106  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6677 500.00 0.00 

Total: 950.00 950.00 0.00 
 
2112-101-021 Ayala Angel Rigoberto Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-101-022 Ayala Angel Juan Manuel Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-101-023 Alonso Muñiz Ma. Esther Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-101-024 Automotriz del Centro S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-101-025 Alvarez Covian Francisco Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-101-026 Alatorre Aviles Agustin Saldo inicial : 0.00 
24/Ene/2013 Diario 59  compra de material para elabora.. NV 0160 490.00 490.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 69  ALATORRE AVILES AGUSTIN CH 4897 490.00 0.00 
25/Abr/2013 Diario 105  pago por compra de tablas para .. NV 0167 380.00 380.00 
26/Abr/2013 Egreso.. 140  ALATORRE AVILES AGUSTIN CH 5335 380.00 0.00 
26/Sep/2013 Diario 126  pago por reparacion de podium .. NV 0172 990.00 990.00 
26/Sep/2013 Egreso.. 141  ALATORRE AVILES AGUSTIN CH 6227 990.00 0.00 

Total: 1,860.00 1,860.00 0.00 
 
2112-101-027 Aguilar Lopez Juan Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-101-028 Automic, S de R.L. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-101-029 Arette Accesorios S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-101-030 Alvarez Garcia Adolfo Ramses Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-101-031 Avila Magaña Humberto Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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2112-101-032 Az creativa S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
Total: 0.00 0.00 0.00 

 
2112-101-033 Arambula Lopez Jaime Saldo inicial : 0.00 
18/Abr/2013 Diario 91  apoyo con compra de 4 reconoci..NV 0178 350.00 350.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 88  SERRATOS MURILLO VICTOR CH 5284 350.00 0.00 

Total: 350.00 350.00 0.00 
 
2112-101-034 Agrogar S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-101-035 Agrogenetica del Lerma S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-101-036 Alcala Llamas Gonzalo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-101-037 Ascencio Alvarez Marco Antonio Saldo inicial : 0.00 
05/Dic/2013 Diario 47  reparacion a camioneta azul de .. NV 0137 1,650.00 1,650.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 45  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 6627 1,650.00 0.00 

Total: 1,650.00 1,650.00 0.00 
 
2112-101-038 Aguilar Lopez Jose de Jesus Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-101-039 Agencia de viajes ibiza S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-101-040 Aceros los Altos S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-101-041 Agricola La Barca S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-101-042 Automotriz y Agricola de Atotonilco S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
12/Dic/2013 Diario 131  servicio de mantenimiento a ca.. FACT A4991 1,880.00 1,880.00 
12/Dic/2013 Egreso.. 63  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 6640 1,880.00 0.00 
19/Dic/2013 Diario 175  reparacion de retroexcavadora .. FACT A5063 695.00 695.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 137  RODRIGUEZ PLACENCIA IGN.. CH 6703 695.00 0.00 

Total: 2,575.00 2,575.00 0.00 
 
2112-101-043 Ascencio Lopez Jose Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-101-044 Aceves Salcedo Margarita Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-101-045 Avilez Quiroz Jorge Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-101-046 Aguilar Cisneros Fidencio Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-101-047 Atilano Villegas Serguio Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-101-048 Avalos Lucas Maria Laurasel Saldo inicial : 0.00 
16/May/2013 Diario 71  apoyo c la c veronica rodriguez f.. NV 3850 3,000.00 3,000.00 
17/May/2013 Egreso.. 84  RODRIGUEZ FUENTES VERO.. CH 5431 3,000.00 0.00 

Total: 3,000.00 3,000.00 0.00 
 
2112-101-049 Ayala Quintero Ruben Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-101-050 Arevalo Perez Ma Soledad Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-101-051 Ambriz Carranza Mayra Violeta Saldo inicial : 0.00 
06/Jun/2013 Diario 23  compra de aditivo para vehiculo .. NV 0646 64.00 64.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 20  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5553 64.00 0.00 
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Total: 64.00 64.00 0.00 
 
2112-101-052 Arroyo Guaracha Luis Enrique Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-101-053 Acosta Santana Juan Manuel Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-101-054 Agrotractores de la cienega S.A de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-101-055 Asilo de ancianos de Ayotlan A.C. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-101-056 Aguilar Barrios Victor Hugo Saldo inicial : 0.00 
18/Jul/2013 Diario 111  compra de piedra bola arena ne.. FACT 22 13,625.14 13,625.14 
19/Jul/2013 Egreso.. 6  AGUILAR BARRIOS VICTOR H.. CH 0185 13,625.14 0.00 
01/Ago/2013 Diario 27  renta de maquina retroexcavado.. FACT 25 20,300.00 20,300.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 3  AGUILAR BARRIOS VICTOR H.. CH 190 20,300.00 0.00 
09/Ago/2013 Diario 66  renta de tractor de orugas cat d7..FACT 26 40,020.00 40,020.00 
09/Ago/2013 Egreso.. 16  AGUILAR BARRIOS VICTOR H.. CH 203 40,020.00 0.00 
16/Ago/2013 Diario 108  60 fletes por retiracion del produ.. FACT 29 13,920.00 13,920.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 24  AGUILAR BARRIOS VICTOR H.. CH 211 13,920.00 0.00 
22/Ago/2013 Diario 144  renta de excavadora jonh deer y.. FACT 31 22,040.00 22,040.00 
23/Ago/2013 Egreso.. 28  AGUILAR BARRIOS VICTOR H.. CH 215 22,040.00 0.00 
19/Sep/2013 Diario 100  fletes por retiro de material de pr.. FACT 34 35,032.00 35,032.00 
20/Sep/2013 Egreso.. 14  AGUILAR BARRIOS VICTOR H.. CH 0238 35,032.00 0.00 
11/Oct/2013 Diario 78  retiro de material producto de ex.. FACT 38 20,740.80 20,740.80 
11/Oct/2013 Diario 82  retiro de material producto de ex.. FACT 36 58,000.00 78,740.80 
11/Oct/2013 Diario 86  retiro de material producto de la .. FACT 39 60,320.00 139,060.80 
11/Oct/2013 Egreso.. 8  AGUILAR BARRIOS VICTOR H.. CH 0256 20,740.80 118,320.00 
11/Oct/2013 Egreso.. 11  AGUILAR BARRIOS VICTOR H.. CH 0259 60,320.00 58,000.00 
11/Oct/2013 Egreso.. 11  AGUILAR BARRIOS VICTOR H.. CH 0259 58,000.00 0.00 
17/Oct/2013 Diario 112  renta de retroexcavadora case 5.. FACT 40 14,407.20 14,407.20 
18/Oct/2013 Diario 120  renta de motoconformadora fiata..FACT 42 39,440.00 53,847.20 
18/Oct/2013 Egreso.. 17  AGUILAR BARRIOS VICTOR H.. CH 0265 14,407.20 39,440.00 
18/Oct/2013 Egreso.. 20  AGUILAR BARRIOS VICTOR H.. CH 0268 39,440.00 0.00 
25/Oct/2013 Diario 156  renta de retroexcavadora case 5.. FACT 47 13,154.40 13,154.40 
25/Oct/2013 Egreso.. 27  AGUILAR BARRIOS VICTOR H.. CH 0275 13,154.40 0.00 
31/Oct/2013 Diario 177  renta de motoconformadora fiata..FACT 50 55,680.00 55,680.00 
01/Nov/2013 Egreso.. 2  AGUILAR BARRIOS VICTOR H.. CH 0279 55,680.00 0.00 
04/Nov/2013 Diario 5  renta de motoconformadora fiata..FACT 51 46,400.00 46,400.00 
04/Nov/2013 Egreso.. 5  AGUILAR BARRIOS VICTOR H.. CH 282 46,400.00 0.00 
07/Nov/2013 Diario 49  renta de motoconformadora fiata..FACT 54 52,200.00 52,200.00 
08/Nov/2013 Egreso.. 13  AGUILAR BARRIOS VICTOR H.. CH 290 52,200.00 0.00 
12/Dic/2013 Diario 112  renta de retroexcavadora jhon d.. FACT 67 22,968.00 22,968.00 
12/Dic/2013 Diario 117  retiro de material producto de la .. FACT 66 19,395.20 42,363.20 
12/Dic/2013 Diario 118  retiro de material producto de la .. FACT 37 20,740.80 63,104.00 
12/Dic/2013 Diario 118  renta de retroexcavadora case 5.. FACT 45 14,407.20 77,511.20 
12/Dic/2013 Diario 123  retiro de material producto de la .. FACT 61 35,264.00 112,775.20 
12/Dic/2013 Egreso.. 14  AGUILAR BARRIOS VICTO HU.. CH 0170 19,395.20 93,380.00 
12/Dic/2013 Egreso.. 15  AGUILAR BARRIOS VICTOR H.. CH 0171 22,968.00 70,412.00 
12/Dic/2013 Egreso.. 19  AGUILAR BARRIOS VICTOR H.. CH 0175 20,740.80 49,671.20 
12/Dic/2013 Egreso.. 19  AGUILAR BARRIOS VICTOR H.. CH 0175 14,407.20 35,264.00 
12/Dic/2013 Egreso.. 25  AGUILAR BARRIOS VICTOR H.. CH 0181 35,264.00 0.00 

Total: 618,054.74 618,054.74 0.00 
 
2112-101-057 Araiza Ortiz Refugio Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-101-058 Arevalo Garcia Norma Angelica Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-101-059 Avila Garcia Alvaro Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-101-060 Angel Reynoso Alicia Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-101-061 Acevedo Ribera Benigno Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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2112-101-062 Alonzo Munñiz Castulo Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2013 Diario 69  cambio de cristales en oficinas d.. FACT 05125 750.03 750.03 
25/Ene/2013 Egreso.. 81  ALONZO MUÑIZ CASTULO CH 4909 750.03 0.00 

Total: 750.03 750.03 0.00 
 
2112-101-063 Automotores Flosol S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
11/Ene/2013 Diario 10  por servicio a vehiculo RAM 201.. FACT 1359 2,103.07 2,103.07 
11/Ene/2013 Egreso.. 15  RODRIGUEZ GARCIA JUAN C.. CH 4858 2,103.07 0.00 
14/Nov/2013 Diario 100  servicio a camioneta ram 1500 d.. FACT 2093 3,250.64 3,250.64 
14/Nov/2013 Egreso.. 95  RODRIGUEZ GARCIA JUAN C.. CH 6490 3,250.64 0.00 

Total: 5,353.71 5,353.71 0.00 
 
2112-101-064 Alonso Macias Humberto Saldo inicial : 0.00 
12/Abr/2013 Diario 18  pago por comida ofrecida en reu.. NV 0355 240.00 240.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 20  SERRATOS MURILLO VICTOR CH 5221 240.00 0.00 

Total: 240.00 240.00 0.00 
 
2112-101-065 Alatorre Escoto Armando Saldo inicial : 0.00 
12/Abr/2013 Diario 33  pago de apoyo a la c patricia rey.. FACT 1157 400.00 400.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 14  REYNOSO ROJO PATRICIA CH 5215 400.00 0.00 
31/Oct/2013 Diario 194  apoyo a la c glpe janeth lopez re.. FACT 1192 2,610.00 2,610.00 
01/Nov/2013 Egreso.. 18  LOPEZ REYNOSO GUADALUP.. CH 6415 2,610.00 0.00 

Total: 3,010.00 3,010.00 0.00 
 
2112-101-066 Arambula Andrade Norma Enriqueta Saldo inicial : 0.00 
25/Abr/2013 Diario 119  apoyo para la compra de guarac.. NV 0195 3,000.00 3,000.00 
26/Abr/2013 Egreso.. 126  SOTO GONZALEZ LETICIA CH 5321 3,000.00 0.00 

Total: 3,000.00 3,000.00 0.00 
 
2112-101-067 Angel Zarate Alejandro Saldo inicial : 0.00 
13/Jun/2013 Diario 57  apoyo con el 50% para compra .. NV 0002 1,400.00 1,400.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 70  ALATORRE ESCOTO LUIS CH 5594 1,400.00 0.00 
18/Jul/2013 Diario 75  pago por hechura de 3 reconoci.. NV 0010 450.00 450.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 105  ANGEL ZARATE ALEJANDRO CH 5807 450.00 0.00 

Total: 1,850.00 1,850.00 0.00 
 
2112-101-068 Alatorre Leon Agustin Saldo inicial : 0.00 
21/Jun/2013 Diario 125  compra de material electrico par.. NV 0616 186.00 186.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 143  ZARATE ALVAREZ JOSE MAN.. CH 5667 186.00 0.00 
03/Oct/2013 Diario 2  compra de llanta con camara pa.. NV 0670 1,258.00 1,258.00 
04/Oct/2013 Egreso.. 11  ALATORRE LEON AGUSTIN CH 6264 1,258.00 0.00 
28/Nov/2013 Diario 158  mantenimiento a motocicleta del.. NV 0694 207.00 207.00 
29/Nov/2013 Egreso.. 157  ALATORRE LEON AGUSTIN CH 6543 207.00 0.00 
31/Dic/2013 Diario 271  material para taller de herreria H.. NV 0698 186.00 186.00 
31/Dic/2013 Egreso.. 41  ALATORRE LEON AGUSTIN CH 0197 186.00 0.00 

Total: 1,837.00 1,837.00 0.00 
 
2112-101-069 Arevalo Perez Cesar Octavio Saldo inicial : 0.00 
15/Ago/2013 Diario 101  compra de tubo para mantenimi.. FACT 0550 4,176.00 4,176.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 94  AREVALO PEREZ CESAR OCT.. CH 5987 4,176.00 0.00 

Total: 4,176.00 4,176.00 0.00 
 
2112-101-070 Agroservicios de Atotonilco el Alto S.A. de C.V Saldo inicial : 0.00 
19/Sep/2013 Diario 95  compra de faena fuerte para lim.. FACT 896 1,666.00 1,666.00 
19/Sep/2013 Diario 95  compra de faena fuerte para lim.. FACT 900 357.00 2,023.00 
20/Sep/2013 Egreso.. 110  LOPEZ ELIAS SAMUEL CH 6196 1,666.00 357.00 
20/Sep/2013 Egreso.. 110  LOPEZ ELIAS SAMUEL CH 6196 357.00 0.00 

Total: 2,023.00 2,023.00 0.00 
 
2112-101-071 Artes Marciales Moo Do he A.C. Saldo inicial : 0.00 
10/Oct/2013 Diario 60  apoyo al c miguel angel tabarez .. FACT 533 5,000.00 5,000.00 
11/Oct/2013 Egreso.. 73  TABAREZ RAMIREZ MIGUEL A.. CH 6326 5,000.00 0.00 

Total: 5,000.00 5,000.00 0.00 
 
2112-101-072 Alcazar Padilla Luis Enrique Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2013 Diario 189  apoyo al c jose de jesus garcia o..FACT A2848 16,704.00 16,704.00 
01/Nov/2013 Egreso.. 13  GARCIA OROPEZA JOSE DE J.. CH 6410 16,704.00 0.00 

Total: 16,704.00 16,704.00 0.00 
 
2112-101-073 Autozone de Mexico S. de R.L. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
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05/Dic/2013 Diario 47  reparacion a camioneta azul de .. HCGI8487 2,502.41 2,502.41 
06/Dic/2013 Egreso.. 45  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 6627 2,502.41 0.00 

Total: 2,502.41 2,502.41 0.00 
 
2112-101-074 Ambriz Carranza Oscar Saldo inicial : 0.00 
09/Dic/2013 Diario 58  mantenimiento a camioneta de a..NV 0280 80.00 80.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 80.00 0.00 

Total: 80.00 80.00 0.00 
 
2112-101-075 Alba Romero Lucia Angelica Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2013 Diario 65  material para taller de musica re.. NV 0287 17,404.00 17,404.00 
11/Dic/2013 Egreso.. 7  ALBA ROMERO LUCIA ANGELI..CH 0008 17,404.00 0.00 

Total: 17,404.00 17,404.00 0.00 
 
2112-101-076 Ambriz Juarez Alfredo Antonio Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2013 Diario 70  taller de acoso escolar y taller co..FACT 2172 900.00 900.00 
11/Dic/2013 Diario 70  curso de ingles programa habitat FACT 2173 16,011.00 16,911.00 
11/Dic/2013 Diario 70  curso basico de tecnologias de l.. FACT 2174 14,520.00 31,431.00 
11/Dic/2013 Diario 70  taller para la prevencion de la vi.. FACT 2175 10,507.00 41,938.00 
11/Dic/2013 Diario 70  taller para la prevencion de la vi.. FACT 2171 8,734.33 50,672.33 
11/Dic/2013 Egreso.. 5  AMBRIZ JUAREZ ALFREDO A.. CH 0161 900.00 49,772.33 
11/Dic/2013 Egreso.. 5  AMBRIZ JUAREZ ALFREDO A.. CH 0161 16,011.00 33,761.33 
11/Dic/2013 Egreso.. 5  AMBRIZ JUAREZ ALFREDO A.. CH 0161 14,520.00 19,241.33 
11/Dic/2013 Egreso.. 5  AMBRIZ JUAREZ ALFREDO A.. CH 0161 10,507.00 8,734.33 
11/Dic/2013 Egreso.. 5  AMBRIZ JUAREZ ALFREDO A.. CH 0161 8,734.33 0.00 

Total: 50,672.33 50,672.33 0.00 
 
2112-101-077 Arellano Medina Maria Angelica Saldo inicial : 0.00 
12/Dic/2013 Diario 101  compra de unifomes para el rast.. FACT A132 1,624.00 1,624.00 
16/Dic/2013 Egreso.. 102  ARELLANO MEDINA MARIA A.. CH 6673 1,624.00 0.00 

Total: 1,624.00 1,624.00 0.00 
 
2112-101-078 Aerovias de Mexico S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
12/Dic/2013 Diario 104  gastos por viaticos por haber par..FQPJBM853 1,739.00 1,739.00 
12/Dic/2013 Diario 104  gastos por viaticos por haber par..FQPJBM854 1,739.00 3,478.00 
12/Dic/2013 Egreso.. 65  RODRIGUEZ GARCIA JUAN C.. CH 6642 1,739.00 1,739.00 
12/Dic/2013 Egreso.. 65  RODRIGUEZ GARCIA JUAN C.. CH 6642 1,739.00 0.00 

Total: 3,478.00 3,478.00 0.00 
 
2112-102-001 Barocio Ramirez Alejandro Saldo inicial : 0.00 
25/Feb/2013 Diario 77  pago por actualizacion de cuota .. FACT 6486 2,668.00 2,668.00 
01/Mar/2013 Egreso.. 10  BAROCIO RAMIREZ ALEJAND.. CH 5066 2,668.00 0.00 
19/Jul/2013 Diario 121  pago por servicio de mantenimie.. FACT 7620 522.00 522.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 134  BAROCIO RAMIREZ ALEJAND.. CH 5836 522.00 0.00 

Total: 3,190.00 3,190.00 0.00 
 
2112-102-002 Barbosa Serrano Jose de Jesus Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-102-003 Becerra Rojo Jesus Junior Saldo inicial : 0.00 
03/May/2013 Diario 27  apoyo con compra de uniformes ..NV 0563 2,400.00 2,400.00 
03/May/2013 Egreso.. 27  BECERRA ROJO JESUS JUNI.. CH 5381 2,400.00 0.00 

Total: 2,400.00 2,400.00 0.00 
 
2112-102-004 Barragan Hernandez Marco Antonio Saldo inicial : 0.00 
11/Ene/2013 Diario 7  compra de material para el lamin..FACT 2210 23,896.00 23,896.00 
11/Ene/2013 Diario 7  compra de material para el lamin..FACT 2211 14,592.80 38,488.80 
11/Ene/2013 Egreso.. 12  BARRAGAN HERNANDEZ MA.. CH 4855 23,896.00 14,592.80 
11/Ene/2013 Egreso.. 12  BARRAGAN HERNANDEZ MA.. CH 4855 14,592.80 0.00 
12/Abr/2013 Diario 27  pago por reparacion y matnenim.. FACT 2473 12,203.20 12,203.20 
12/Abr/2013 Egreso.. 19  BARRAGAN HERNANDEZ MA.. CH 5220 12,203.20 0.00 
30/May/2013 Diario 139  pago por arreglo a vehiculo por .. FACT 2651 2,318.84 2,318.84 
31/May/2013 Egreso.. 172  BARRAGAN HERNANDEZ MA.. CH 5514 2,318.84 0.00 
05/Jun/2013 Egreso.. 10  BARRAGAN HERNANDEZ MA.. CH 5543 13,920.00 -13,920.00 
06/Jun/2013 Diario 30  reparacion de ford ranger 4 puer.. FACT 2682 13,920.00 0.00 

Total: 66,930.84 66,930.84 0.00 
 
2112-102-005 Baltazar Cruz Eduardo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-102-006 Banda Perez Joel Saldo inicial : 0.00 
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Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-102-007 Becerra Hernandez Martha Lucila Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-102-008 Bodylogic S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-102-009 Bravo Garcia Ether Lorena Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-102-010 Bravo Alcala Victor Marlon Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-102-011 Bayardo Lopez Carlos Alberto Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-102-012 Bodesa, S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-102-013 Ball castro agricultores SPR de RL Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-102-014 Becerra Hernandez Maria de la Luz Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-102-015 Barboza Serrano J. Jesus Saldo inicial : 0.00 
05/Feb/2013 Diario 17  compra de material de papeleria.. FACT A4300 1,550.09 1,550.09 
05/Feb/2013 Diario 17  Compra de material de papeleria..FACT A4301 2,357.54 3,907.63 
05/Feb/2013 Diario 17  compra de trapeador escoba bol.. FACT A4302 337.39 4,245.02 
08/Feb/2013 Egreso.. 21  BARBOZA SERRANO J. JESUS CH 4972 1,550.09 2,694.93 
08/Feb/2013 Egreso.. 21  BARBOZA SERRANO J. JESUS CH 4972 2,357.54 337.39 
08/Feb/2013 Egreso.. 21  BARBOZA SERRANO J. JESUS CH 4972 337.39 0.00 
15/Mar/2013 Diario 64  pago por compra de material de .. FACT A4785 4,975.52 4,975.52 
15/Mar/2013 Egreso.. 83  BARBOZA SERRANO J. JESUS CH 5131 4,975.52 0.00 
12/Abr/2013 Diario 52  pago por compra de materiales .. FACT A4891 3,224.86 3,224.86 
12/Abr/2013 Egreso.. 31  BARBOZA SERRANO J. JESUS CH 5232 3,224.86 0.00 
20/Jun/2013 Diario 104  compra de material de limpieza .. FACT A5755 6,508.25 6,508.25 
21/Jun/2013 Egreso.. 119  BARBOZA SERRANO J. JESUS CH 5643 6,508.25 0.00 

Total: 18,953.65 18,953.65 0.00 
 
2112-102-016 Barron Preciado Amalia Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-102-017 Bravo Rodriguez Ma de Jesus Saldo inicial : 0.00 
24/Ene/2013 Diario 61  compra de 30 mtros de cable pa.. FACT 0494 1,044.00 1,044.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 71  BRAVO RODRIGUEZ MA DE J.. CH 4899 1,044.00 0.00 
07/Mar/2013 Diario 5  pago por compra de material ele.. FACT 0501 9,566.52 9,566.52 
07/Mar/2013 Diario 6  pago por compra de material ele.. FACT 0505 1,608.92 11,175.44 
08/Mar/2013 Egreso.. 51  BRAVO RODRIGUEZ MA. DE J.. CH 5107 1,608.92 9,566.52 
08/Mar/2013 Egreso.. 1  BRAVO RODRIGUE MA. DE JE.. CH 388 9,566.52 0.00 
22/Mar/2013 Diario 108  pago por compra de material ele.. FACT 0506 23,332.24 23,332.24 
22/Mar/2013 Egreso.. 145  BRAVO RODRIGUEZ MA. DE J.. CH 5193 23,332.24 0.00 
25/Abr/2013 Diario 114  pago por instalacion de capacito.. FACT 0516 2,169.20 2,169.20 
26/Abr/2013 Egreso.. 131  BRAVO RODRIGUEZ MA DE J.. CH 5326 2,169.20 0.00 
30/May/2013 Diario 136  compra de material electrico par.. FACT 0520 6,053.80 6,053.80 
31/May/2013 Egreso.. 13  BRAVO RODRIGUEZ MA DE J.. CH 0426 6,053.80 0.00 
05/Jun/2013 Diario 19  compra de 10 fotoceldas para el ..FACT 0523 487.20 487.20 
07/Jun/2013 Egreso.. 24  BRAVO RODRIGUEZ MA DE J.. CH 5557 487.20 0.00 
03/Oct/2013 Diario 16  remplazo de termomagnetico po.. FACT 1532 1,682.00 1,682.00 
04/Oct/2013 Egreso.. 1  BRAVO RODRIGUEZ MA DE J.. CH 0459 1,682.00 0.00 
10/Oct/2013 Diario 66  compra de material electrico par.. FACT 0534 9,158.20 9,158.20 
11/Oct/2013 Egreso.. 3  BRAVO RODRIGUEZ MA DE J.. CH 0461 9,158.20 0.00 
14/Nov/2013 Diario 76  material electrico para el area de..FACT 0539 10,078.59 10,078.59 
14/Nov/2013 Egreso.. 5  BRAVO RODRIGUEZ MA DE J.. CH 473 10,078.59 0.00 
12/Dic/2013 Diario 142  compra de material electrico par.. FACT 0540 3,913.84 3,913.84 
16/Dic/2013 Egreso.. 10  BRAVO RODRIGUEZ MA DE J.. CH 0483 3,913.84 0.00 

Total: 69,094.51 69,094.51 0.00 
 
2112-102-018 Balneario Santa Rita S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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2112-102-019 Barron Preciado Abigail Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-102-020 Bermudez Miranda Jorge alberto Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-102-021 Bañales de la Cerda Martin Saldo inicial : 0.00 
28/Jun/2013 Diario 157  pago por poda de 7 arboles de l.. FACT 109 16,240.00 16,240.00 
28/Jun/2013 Egreso.. 183  BAÑALES DE LA CERDA MAR.. CH 5701 16,240.00 0.00 

Total: 16,240.00 16,240.00 0.00 
 
2112-102-022 Barajas Villaseñor Juan Antonio Saldo inicial : 0.00 
04/Jul/2013 Diario 28  compra de tornillos y rondanas p..FACT G216 170.75 170.75 
05/Jul/2013 Egreso.. 33  SERRATO MEDEL J. TRINIDAD CH 5741 170.75 0.00 

Total: 170.75 170.75 0.00 
 
2112-102-023 Bravo Hurtado Socrates Saldo inicial : 0.00 
07/Nov/2013 Diario 21  publicacion en revista habla sobr..NV 0098 500.00 500.00 
08/Nov/2013 Egreso.. 50  BRAVO HURTADO SOCRATES CH 6446 500.00 0.00 
12/Dic/2013 Diario 129  publicacion en  revista habla dob..NV 0099 500.00 500.00 
13/Dic/2013 Egreso.. 80  BRAVO HURTADO SOCRATES CH 6652 500.00 0.00 

Total: 1,000.00 1,000.00 0.00 
 
2112-102-024 B&S Technology S de R.L. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
12/Dic/2013 Diario 103  apoyo a la c leyvi alejandra rodri.. FACT 978 5,000.00 5,000.00 
13/Dic/2013 Egreso.. 84  RODRIGUEZ MARQUEZ LEYVI.. CH 6656 5,000.00 0.00 

Total: 5,000.00 5,000.00 0.00 
 
2112-102-025 Bermudez Tejeda Noe Heriberto Saldo inicial : 0.00 
27/Dic/2013 Diario 231  taller de conductas alimentarias .. FACT 0225 667.00 667.00 
27/Dic/2013 Diario 231  taller de conductas alimentarias .. FACT 0224 518.50 1,185.50 
27/Dic/2013 Diario 231  taller de conductas alimentarias .. FACT 0223 345.00 1,530.50 
30/Dic/2013 Egreso.. 167  BERMUDEZ TEJEDA NOE HER..CH 6733 667.00 863.50 
30/Dic/2013 Egreso.. 167  BERMUDEZ TEJEDA NOE HER..CH 6733 518.50 345.00 
30/Dic/2013 Egreso.. 167  BERMUDEZ TEJEDA NOE HER..CH 6733 345.00 0.00 
31/Dic/2013 Diario 268  material para curso de gastrono.. FACT 0231 2,824.00 2,824.00 
31/Dic/2013 Diario 268  material para taller de nutricion y..FACT 0228 1,565.00 4,389.00 
31/Dic/2013 Diario 268  material para taller de nutricion y..FACT 0229 1,290.00 5,679.00 
31/Dic/2013 Diario 268  material para taller de nutricion y..FACT 0230 130.00 5,809.00 
31/Dic/2013 Egreso.. 44  BERMUDEZ TEJEDA NOE HER..CH 0200 2,824.00 2,985.00 
31/Dic/2013 Egreso.. 44  BERMUDEZ TEJEDA NOE HER..CH 0200 1,565.00 1,420.00 
31/Dic/2013 Egreso.. 44  BERMUDEZ TEJEDA NOE HER..CH 0200 1,290.00 130.00 
31/Dic/2013 Egreso.. 44  BERMUDEZ TEJEDA NOE HER..CH 0200 130.00 0.00 

Total: 7,339.50 7,339.50 0.00 
 
2112-103-001 Camionera de Jalisco S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-103-002 Cerda Gonzalez Roberto Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-103-003 Cedillo Rangel Juan Ramon Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-103-004 Comision Federal de Electricidad Saldo inicial : 86,630.03 
10/Ene/2013 Diario 4  pago de luz del taller de carpinte.. 003110661 696.00 87,326.03 
10/Ene/2013 Egreso.. 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 4844 66,048.03 21,278.00 
10/Ene/2013 Egreso.. 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 4844 2,042.00 19,236.00 
10/Ene/2013 Egreso.. 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 4844 18,538.00 698.00 
10/Ene/2013 Egreso.. 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 4844 2.00 696.00 
10/Ene/2013 Egreso.. 9  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 4852 696.00 0.00 
24/Ene/2013 Diario 30  apoyo de pago de luz de la escu.. 003136654 4,824.00 4,824.00 
24/Ene/2013 Diario 30  apoyo de pago de luz de la escu.. 003183364 4,793.00 9,617.00 
24/Ene/2013 Diario 30  apoyo de pago de luz del jardin .. 0013130491 656.00 10,273.00 
24/Ene/2013 Diario 30  apoyo de pago de luz de lomas .. 003093400 307.00 10,580.00 
24/Ene/2013 Diario 30  pago por reconeccion de luz de l.. 20121299 80.00 10,660.00 
24/Ene/2013 Diario 30  pago de luz alumbrado publico c.. 003183120 454.00 11,114.00 
24/Ene/2013 Diario 30  pago de luz alumbrado publico c.. 003183103 3,197.00 14,311.00 
24/Ene/2013 Diario 30  pago de luz casa de la cultura pr.. 003107069 7,407.00 21,718.00 
24/Ene/2013 Diario 30  pago de luz del panteon municip.. 003093354 480.00 22,198.00 
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24/Ene/2013 Diario 30  pago de luz alumbrado publico c.. 003143591 1,846.00 24,044.00 
24/Ene/2013 Diario 30  pago alumbrado publico preside.. 003136637 16,041.00 40,085.00 
24/Ene/2013 Diario 30  pago alumbrado publico de la un..0031183174 13,728.00 53,813.00 
24/Ene/2013 Diario 30  pago de luz junta federal agua p.. 003130730 653.00 54,466.00 
24/Ene/2013 Diario 30  pago de luz agua potable de la l.. 003150150 29,005.00 83,471.00 
24/Ene/2013 Diario 30  pago de luz pozo 3 de la localida..003106996 27,172.00 110,643.00 
24/Ene/2013 Diario 30  pago de luz de comision agua p.. 003125797 11,970.00 122,613.00 
24/Ene/2013 Diario 30  pago de luz agua potable el salit.. 0003140229 52,352.00 174,965.00 
24/Ene/2013 Diario 30  pago de luz bombeo al caracol d.. 003178790 17,220.00 192,185.00 
24/Ene/2013 Diario 30  pago de luz pozo 4 revolucion 3.. 003178789 59,748.00 251,933.00 
24/Ene/2013 Diario 30  pago alumbrado publico mesa d.. 003178793 1,927.00 253,860.00 
24/Ene/2013 Diario 30  pago de luz pozo las jaras solida..003174091 32,838.00 286,698.00 
24/Ene/2013 Diario 30  pago por reconexion de luz en p.. 201212999 80.00 286,778.00 
24/Ene/2013 Diario 30  pago por reconexion de luz en c.. 201212999 91.00 286,869.00 
24/Ene/2013 Diario 34  pago alumbrado publico calle riz.. 003127095 19,240.00 306,109.00 
24/Ene/2013 Diario 34  pago alumbrado publico  loma li.. 003127094 3,936.00 310,045.00 
24/Ene/2013 Diario 34  pago alumbrado publico de plaz.. 003127093 1,222.00 311,267.00 
24/Ene/2013 Diario 34  pago alumbrado publico calle itu.. 003127092 38,158.00 349,425.00 
24/Ene/2013 Diario 34  pago alumbrado publico lampara..003127089 407.00 349,832.00 
24/Ene/2013 Diario 34  pago alumbrado publico de la lo.. 003127088 988.00 350,820.00 
24/Ene/2013 Diario 34  pago alumbrado publico de la pl.. 003127087 1,344.00 352,164.00 
24/Ene/2013 Diario 34  pago alumbrado publico lampara..003127086 4,728.00 356,892.00 
24/Ene/2013 Diario 34  pago alumbrado publico poblaci.. 003127079 85,693.00 442,585.00 
24/Ene/2013 Diario 34  pago alumbrado publico colonia .. 003127078 527.00 443,112.00 
24/Ene/2013 Diario 34  pago alumbrado publico revoluci.. 003127077 806.00 443,918.00 
24/Ene/2013 Diario 34  pago alumbrado publico c hidalg.. 003127076 342.00 444,260.00 
24/Ene/2013 Diario 34  pago alumbrado publico plaza pr..003127075 4,301.00 448,561.00 
24/Ene/2013 Diario 34  pago alumbrado publico de la ca.. 003127074 142,587.00 591,148.00 
24/Ene/2013 Diario 34  pago alumbrado publico c gonza.. 003127073 1,020.00 592,168.00 
24/Ene/2013 Diario 34  pago alumbrado publico andado.. 003127072 341.00 592,509.00 
24/Ene/2013 Diario 34  pago alumbrado publico del frac.. 003127071 1,341.00 593,850.00 
24/Ene/2013 Diario 34  pago alumbrado publico av juan .. 003127070 2,002.00 595,852.00 
24/Ene/2013 Diario 34  pago alumbrado publico de la la.. 003126994 1,362.00 597,214.00 
24/Ene/2013 Diario 34  pago alumbrado publico de la lo.. 003126993 1,096.00 598,310.00 
24/Ene/2013 Diario 34  pago alumbrado publico de la lo.. 003126990 2,230.00 600,540.00 
24/Ene/2013 Diario 34  pago alumbrado publico plaza pr..003126989 683.00 601,223.00 
24/Ene/2013 Diario 34  pago alumbrado publico camino .. 003126988 601.00 601,824.00 
24/Ene/2013 Diario 34  pago alumbrado publico lampara..003126987 683.00 602,507.00 
24/Ene/2013 Diario 34  pago alumbrado publico de san i.. 003126966 7,857.00 610,364.00 
24/Ene/2013 Diario 34  pago alumbrado publico de la pl.. 003126965 393.00 610,757.00 
24/Ene/2013 Diario 34  pago alumbrado publico de las c.. 003126964 3,896.00 614,653.00 
24/Ene/2013 Diario 34  pago alumbrado publico de la en..003126963 9,537.00 624,190.00 
24/Ene/2013 Diario 34  pago alumbrado publico de la lo.. 003126962 342.00 624,532.00 
24/Ene/2013 Diario 34  pago alumbrado publico del vola.. 003126961 1,515.00 626,047.00 
24/Ene/2013 Diario 34  pago alumbrado publico de la pl.. 003126960 1,652.00 627,699.00 
24/Ene/2013 Diario 34  pago alumbrado publico de la lo.. 003126959 40,373.00 668,072.00 
24/Ene/2013 Diario 34  pago alumbrado publico de la isl.. 003126958 1,091.00 669,163.00 
24/Ene/2013 Diario 34  pago alumbrado publico antena .. 003177488 121.00 669,284.00 
24/Ene/2013 Diario 34  pago alumbrado plaza presidenc..003160455 231.00 669,515.00 
24/Ene/2013 Diario 34  pago alumbrado publico de la pl.. 003160453 4,022.00 673,537.00 
24/Ene/2013 Diario 34  pago alumbrado publico c mina .. 003160451 417.00 673,954.00 
24/Ene/2013 Diario 34  pago alumbrado publico calle m.. 003154799 1,294.00 675,248.00 
24/Ene/2013 Diario 34  pago alumbrado publicoc josefa .. 003137121 1,298.00 676,546.00 
24/Ene/2013 Diario 34  pago alumbrado publico del cam.. 003165981 283.00 676,829.00 
24/Ene/2013 Diario 34  pago alumbrado publico del cam.. 003178034 1,696.00 678,525.00 
24/Ene/2013 Diario 34  pago alumbrado publico de la lo.. 001848095 4,525.00 683,050.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 56  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 4886 4,824.00 678,226.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 56  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 4886 4,793.00 673,433.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 56  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 4886 656.00 672,777.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 56  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 4886 307.00 672,470.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 56  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 4886 80.00 672,390.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 56  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 4886 480.00 671,910.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 56  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 4886 80.00 671,830.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 56  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 4886 91.00 671,739.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 56  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 4886 7,407.00 664,332.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 56  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 4886 454.00 663,878.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 56  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 4886 1,846.00 662,032.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 56  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 4886 16,041.00 645,991.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 56  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 4886 13,728.00 632,263.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 56  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 4886 653.00 631,610.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 56  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 4886 29,005.00 602,605.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 56  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 4886 27,172.00 575,433.00 
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24/Ene/2013 Egreso.. 56  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 4886 11,970.00 563,463.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 56  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 4886 52,352.00 511,111.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 56  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 4886 17,220.00 493,891.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 56  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 4886 59,748.00 434,143.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 56  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 4886 1,927.00 432,216.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 56  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 4886 32,838.00 399,378.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 56  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 4886 3,197.00 396,181.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0380 19,240.00 376,941.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0380 3,936.00 373,005.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0380 1,222.00 371,783.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0380 38,158.00 333,625.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0380 407.00 333,218.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0380 988.00 332,230.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0380 1,344.00 330,886.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0380 4,728.00 326,158.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0380 85,693.00 240,465.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0380 527.00 239,938.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0380 806.00 239,132.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0380 342.00 238,790.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0380 4,301.00 234,489.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0380 142,587.00 91,902.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0380 1,020.00 90,882.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0380 341.00 90,541.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0380 1,341.00 89,200.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0380 2,002.00 87,198.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0380 1,362.00 85,836.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0380 1,096.00 84,740.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0380 2,230.00 82,510.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0380 683.00 81,827.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0380 601.00 81,226.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0380 683.00 80,543.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0380 7,857.00 72,686.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0380 393.00 72,293.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0380 3,896.00 68,397.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0380 9,537.00 58,860.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0380 342.00 58,518.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0380 1,515.00 57,003.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0380 1,652.00 55,351.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0380 40,373.00 14,978.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0380 1,091.00 13,887.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0380 121.00 13,766.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0380 231.00 13,535.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0380 4,022.00 9,513.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0380 417.00 9,096.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0380 1,294.00 7,802.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0380 1,298.00 6,504.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0380 283.00 6,221.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0380 1,696.00 4,525.00 
24/Ene/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0380 4,525.00 0.00 
25/Ene/2013 Diario 44  pago de luz del parador turistico ..003183360 953.00 953.00 
25/Ene/2013 Diario 44  pago de pozo agua potable salid.. 003151794 34,053.00 35,006.00 
25/Ene/2013 Diario 44  pago de luz unidad deportiva km.. 003156188 27,216.00 62,222.00 
25/Ene/2013 Diario 44  pago de luz de la colonia del sal.. 003156193 31,141.00 93,363.00 
25/Ene/2013 Diario 44  pago de luz de pozo de agua pr.. 003151793 18,396.00 111,759.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 73  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 4901 953.00 110,806.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 73  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 4901 34,053.00 76,753.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 73  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 4901 27,216.00 49,537.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 73  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 4901 31,141.00 18,396.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 73  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 4901 18,396.00 0.00 
31/Ene/2013 Diario 87  apoyo con pago de luz para pers..003183244 2,102.00 2,102.00 
31/Ene/2013 Diario 87  apoyo para pago de luz del taller..003183244 697.00 2,799.00 
31/Ene/2013 Egreso.. 129  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 4951 2,102.00 697.00 
31/Ene/2013 Egreso.. 129  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 4951 697.00 0.00 
01/Feb/2013 Diario 8  pago alumbrado publico de calle.. 003203345 1,134.00 1,134.00 
01/Feb/2013 Diario 8  pago alumbrado publico calle ju.. 003203170 1,949.00 3,083.00 
01/Feb/2013 Diario 9  pago alumbrado publico calle jav..003114186 780.00 3,863.00 
01/Feb/2013 Diario 9  pago alumbrado publico calle ju.. 003114249 695.00 4,558.00 
01/Feb/2013 Diario 9  pago alumbrado publico colonia .. 003121770 27,490.00 32,048.00 
01/Feb/2013 Diario 9  pago alumbrado publico de la lo.. 003122752 2,964.00 35,012.00 
01/Feb/2013 Diario 9  pago alumbrado publico de la lo.. 003122788 6,442.00 41,454.00 
01/Feb/2013 Diario 9  pago alumbrado publico de la ca.. 003144699 706.00 42,160.00 
01/Feb/2013 Diario 9  pago alumbrado publico calle lo.. 003144782 706.00 42,866.00 
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01/Feb/2013 Diario 9  pago alumbrado publico calle laz..003144689 809.00 43,675.00 
01/Feb/2013 Diario 9  pago alumbrado publico de la lo.. 003144896 13,698.00 57,373.00 
01/Feb/2013 Diario 9  pago alumbrado publico de la pl.. 003147368 2,287.00 59,660.00 
01/Feb/2013 Diario 9  pago alumbrado publico calle jor.. 003147494 17,870.00 77,530.00 
01/Feb/2013 Diario 9  pago alumbrado publico de la lo.. 003155185 3,173.00 80,703.00 
01/Feb/2013 Diario 9  pago alumbrado publico de la lo.. 003155210 24,184.00 104,887.00 
01/Feb/2013 Diario 9  pago alumbrado publico calle m.. 003165964 1,413.00 106,300.00 
01/Feb/2013 Diario 9  pago alumbrado publico calle los..003166145 1,413.00 107,713.00 
01/Feb/2013 Diario 9  pago alumbrado publico calle vic..003166189 1,515.00 109,228.00 
01/Feb/2013 Diario 9  pago alumbrado publico calle fre.. 003166276 1,737.00 110,965.00 
01/Feb/2013 Diario 9  pago alumbrado publico calle pri.. 003166292 1,412.00 112,377.00 
01/Feb/2013 Diario 9  pago alumbrado publico calle jos..003166307 3,358.00 115,735.00 
01/Feb/2013 Diario 9  pago alumbrado publico de la pr.. 003166389 21,125.00 136,860.00 
01/Feb/2013 Diario 9  pago alumbrado publico de la lo.. 003178369 66,567.00 203,427.00 
01/Feb/2013 Diario 9  pago alumbrado publico de la pl.. 003181352 13,727.00 217,154.00 
01/Feb/2013 Diario 9  pago alumbrado publico de las h.. 003181353 951.00 218,105.00 
01/Feb/2013 Diario 9  pago alumbrado publico calle ab.. 003181354 707.00 218,812.00 
01/Feb/2013 Diario 9  pago alumbrado publico col la ri.. 003181355 1,643.00 220,455.00 
01/Feb/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 4957 1,134.00 219,321.00 
01/Feb/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 4957 1,949.00 217,372.00 
01/Feb/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0383 780.00 216,592.00 
01/Feb/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0383 695.00 215,897.00 
01/Feb/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0383 27,490.00 188,407.00 
01/Feb/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0383 2,964.00 185,443.00 
01/Feb/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0383 6,442.00 179,001.00 
01/Feb/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0383 706.00 178,295.00 
01/Feb/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0383 706.00 177,589.00 
01/Feb/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0383 809.00 176,780.00 
01/Feb/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0383 13,698.00 163,082.00 
01/Feb/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0383 2,287.00 160,795.00 
01/Feb/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0383 17,870.00 142,925.00 
01/Feb/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0383 3,173.00 139,752.00 
01/Feb/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0383 24,184.00 115,568.00 
01/Feb/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0383 1,413.00 114,155.00 
01/Feb/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0383 1,413.00 112,742.00 
01/Feb/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0383 1,515.00 111,227.00 
01/Feb/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0383 1,737.00 109,490.00 
01/Feb/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0383 1,412.00 108,078.00 
01/Feb/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0383 3,358.00 104,720.00 
01/Feb/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0383 21,125.00 83,595.00 
01/Feb/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0383 66,567.00 17,028.00 
01/Feb/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0383 13,727.00 3,301.00 
01/Feb/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0383 951.00 2,350.00 
01/Feb/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0383 707.00 1,643.00 
01/Feb/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0383 1,643.00 0.00 
20/Feb/2013 Diario 62  apoyo con pago de luz al jardin .. 003236834 163.00 163.00 
20/Feb/2013 Diario 62  alumbrado publico calle 16 de s.. 003231510 776.00 939.00 
20/Feb/2013 Diario 62  pago de luz de agua potable de l..003256359 35,716.00 36,655.00 
20/Feb/2013 Diario 62  pago alumbrado publico de la un..003253011 26,387.00 63,042.00 
20/Feb/2013 Diario 62  pago alumbrado publico de la co.. 003253016 29,003.00 92,045.00 
20/Feb/2013 Diario 62  pago de luz de pozo de agua pot..003249930 38,565.00 130,610.00 
20/Feb/2013 Diario 62  pago de luz del pozo predio la lo.. 003249929 16,929.00 147,539.00 
20/Feb/2013 Diario 62  pago de luz de pozo el salitre de.. 003238205 56,435.00 203,974.00 
20/Feb/2013 Diario 62  pago de luz comision agua pota.. 003218841 13,978.00 217,952.00 
20/Feb/2013 Diario 63  pago alumbrado publico de la lo.. 003225701 4,352.00 222,304.00 
20/Feb/2013 Diario 63  pago alumbrado publico de la pl.. 003225700 1,480.00 223,784.00 
20/Feb/2013 Diario 63  pago alumbrado publico c iturbid.. 003225699 42,179.00 265,963.00 
20/Feb/2013 Diario 63  pago alumbrado publico de lamp..003225696 567.00 266,530.00 
20/Feb/2013 Diario 63  pago alumbrado publico de la lo.. 003225695 1,016.00 267,546.00 
20/Feb/2013 Diario 63  pago alumbrado publico en la pl.. 003225694 1,242.00 268,788.00 
20/Feb/2013 Diario 63  pago alumbrado publico lampara..003225693 5,225.00 274,013.00 
20/Feb/2013 Diario 63  pago alumbrado publico de toda.. 003225686 94,723.00 368,736.00 
20/Feb/2013 Diario 63  pago alumbrado publico de la co.. 003225685 572.00 369,308.00 
20/Feb/2013 Diario 63  pago alumbrado publico c juan p.. 003225684 755.00 370,063.00 
20/Feb/2013 Diario 63  pago alumbrado publico c hidalg.. 003225683 378.00 370,441.00 
20/Feb/2013 Diario 63  pago alumbrado publico de la pl.. 003225682 4,095.00 374,536.00 
20/Feb/2013 Diario 63  pago alumbrado publico de la ca.. 003225681 157,612.00 532,148.00 
20/Feb/2013 Diario 63  pago alumbrado publico c gonza.. 003225680 927.00 533,075.00 
20/Feb/2013 Diario 63  pago alumbrado publico andado.. 003225679 378.00 533,453.00 
20/Feb/2013 Diario 63  pago alumbrado publico del frac.. 003225678 1,385.00 534,838.00 
20/Feb/2013 Diario 63  pago alumbrado publico de la av.. 003225677 2,212.00 537,050.00 
20/Feb/2013 Diario 63  pago alumbrado publico de la lo.. 003225601 1,399.00 538,449.00 
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20/Feb/2013 Diario 63  pago alumbrado publico de la lo.. 003225600 1,090.00 539,539.00 
20/Feb/2013 Diario 63  pago alumbrado publico de la lo.. 003225597 3,042.00 542,581.00 
20/Feb/2013 Diario 63  pago alumbrado publico de plaz.. 003225596 756.00 543,337.00 
20/Feb/2013 Diario 63  pago alumbrado publico camino .. 003225595 646.00 543,983.00 
20/Feb/2013 Diario 63  pago alumbrado publico de lamp..003225594 756.00 544,739.00 
20/Feb/2013 Diario 63  pago alumbrado publico c san ig.. 003225573 8,686.00 553,425.00 
20/Feb/2013 Diario 63  pago alumbrado publico de la pl.. 003225572 517.00 553,942.00 
20/Feb/2013 Diario 63  pago alumbrado publico c las ca.. 003225571 4,304.00 558,246.00 
20/Feb/2013 Diario 63  pago alumbrado publico entrada.. 003225570 10,543.00 568,789.00 
20/Feb/2013 Diario 63  pago alumbrado publico de la lo.. 003225569 377.00 569,166.00 
20/Feb/2013 Diario 63  pago alumbrado publico de la lo.. 003225568 1,677.00 570,843.00 
20/Feb/2013 Diario 63  pago alumbrado publico de la pl.. 003225567 1,757.00 572,600.00 
20/Feb/2013 Diario 63  pago alumbrado publico de la lo.. 003225566 44,628.00 617,228.00 
20/Feb/2013 Diario 63  pago alumbrado publico c la isla ..003225565 778.00 618,006.00 
20/Feb/2013 Diario 63  pago alumbrado publico calle riz.. 003225702 21,265.00 639,271.00 
20/Feb/2013 Diario 63  pago alumbrado publico de la lo.. 001900969 4,547.00 643,818.00 
20/Feb/2013 Egreso.. 81  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5024 163.00 643,655.00 
20/Feb/2013 Egreso.. 81  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5024 776.00 642,879.00 
20/Feb/2013 Egreso.. 81  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5024 35,716.00 607,163.00 
20/Feb/2013 Egreso.. 81  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5024 26,387.00 580,776.00 
20/Feb/2013 Egreso.. 81  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5024 29,003.00 551,773.00 
20/Feb/2013 Egreso.. 81  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5024 38,565.00 513,208.00 
20/Feb/2013 Egreso.. 81  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5024 16,929.00 496,279.00 
20/Feb/2013 Egreso.. 81  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5024 56,435.00 439,844.00 
20/Feb/2013 Egreso.. 81  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5024 13,978.00 425,866.00 
20/Feb/2013 Egreso.. 82  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5025 4,352.00 421,514.00 
20/Feb/2013 Egreso.. 82  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5025 1,480.00 420,034.00 
20/Feb/2013 Egreso.. 82  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5025 42,179.00 377,855.00 
20/Feb/2013 Egreso.. 82  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5025 567.00 377,288.00 
20/Feb/2013 Egreso.. 82  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5025 1,016.00 376,272.00 
20/Feb/2013 Egreso.. 82  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5025 1,242.00 375,030.00 
20/Feb/2013 Egreso.. 82  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5025 5,225.00 369,805.00 
20/Feb/2013 Egreso.. 82  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5025 94,723.00 275,082.00 
20/Feb/2013 Egreso.. 82  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5025 572.00 274,510.00 
20/Feb/2013 Egreso.. 82  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5025 755.00 273,755.00 
20/Feb/2013 Egreso.. 82  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5025 378.00 273,377.00 
20/Feb/2013 Egreso.. 82  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5025 4,095.00 269,282.00 
20/Feb/2013 Egreso.. 82  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5025 157,612.00 111,670.00 
20/Feb/2013 Egreso.. 82  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5025 927.00 110,743.00 
20/Feb/2013 Egreso.. 82  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5025 378.00 110,365.00 
20/Feb/2013 Egreso.. 82  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5025 1,385.00 108,980.00 
20/Feb/2013 Egreso.. 82  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5025 2,212.00 106,768.00 
20/Feb/2013 Egreso.. 82  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5025 1,399.00 105,369.00 
20/Feb/2013 Egreso.. 82  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5025 1,090.00 104,279.00 
20/Feb/2013 Egreso.. 82  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5025 3,042.00 101,237.00 
20/Feb/2013 Egreso.. 82  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5025 756.00 100,481.00 
20/Feb/2013 Egreso.. 82  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5025 646.00 99,835.00 
20/Feb/2013 Egreso.. 82  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5025 756.00 99,079.00 
20/Feb/2013 Egreso.. 82  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5025 8,686.00 90,393.00 
20/Feb/2013 Egreso.. 82  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5025 517.00 89,876.00 
20/Feb/2013 Egreso.. 82  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5025 4,304.00 85,572.00 
20/Feb/2013 Egreso.. 82  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5025 10,543.00 75,029.00 
20/Feb/2013 Egreso.. 82  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5025 377.00 74,652.00 
20/Feb/2013 Egreso.. 82  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5025 1,677.00 72,975.00 
20/Feb/2013 Egreso.. 82  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5025 1,757.00 71,218.00 
20/Feb/2013 Egreso.. 82  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5025 44,628.00 26,590.00 
20/Feb/2013 Egreso.. 82  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5025 778.00 25,812.00 
20/Feb/2013 Egreso.. 82  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5025 21,265.00 4,547.00 
20/Feb/2013 Egreso.. 82  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5025 4,547.00 0.00 
20/Mar/2013 Diario 91  pago de alumbrado publico ante.. 003362506 121.00 121.00 
20/Mar/2013 Diario 91  pago alumbrado publico c josefa.. 003323858 498.00 619.00 
20/Mar/2013 Diario 91  pago alumbrado publico c morel.. 003345986 2,783.00 3,402.00 
20/Mar/2013 Diario 91  pago alumbrado publico de la pl.. 003346087 227.00 3,629.00 
20/Mar/2013 Diario 91  pago alumbrado publico de la pl.. 003346079 4,531.00 8,160.00 
20/Mar/2013 Diario 91  pago alumbrado publico calle mi.. 003346089 429.00 8,589.00 
20/Mar/2013 Diario 91  pago alumbrado publico calle m.. 003340639 1,649.00 10,238.00 
20/Mar/2013 Diario 91  pago alumbrado publico calle riz.. 003317786 18,131.00 28,369.00 
20/Mar/2013 Diario 91  pago alumbrado publico calle lo.. 003317785 3,710.00 32,079.00 
20/Mar/2013 Diario 91  pago alumbrado publico de la pl.. 003317784 1,521.00 33,600.00 
20/Mar/2013 Diario 91  pago alumbrado publico calle itu.. 003317783 35,960.00 69,560.00 
20/Mar/2013 Diario 91  pago alumbrado publico de lamp..003317780 388.00 69,948.00 
20/Mar/2013 Diario 91  pago alumbrado publico de lamp..003317779 820.00 70,768.00 
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20/Mar/2013 Diario 91  pago alumbrado publico de la pl.. 003317778 1,409.00 72,177.00 
20/Mar/2013 Diario 91  pago alumbrado publico lampara..003317777 4,454.00 76,631.00 
20/Mar/2013 Diario 91  pago alumbrado publico de las p.. 003317770 80,759.00 157,390.00 
20/Mar/2013 Diario 91  pago alumbrado publico colonia .. 003317769 457.00 157,847.00 
20/Mar/2013 Diario 91  pgo alumbrado publico calle jua.. 003317768 688.00 158,535.00 
20/Mar/2013 Diario 91  pago alumbrado publico calle hi.. 003317767 322.00 158,857.00 
20/Mar/2013 Diario 91  pago de alumbrado publico de la..003317766 2,346.00 161,203.00 
20/Mar/2013 Diario 91  pago alumbrado publico de la ca.. 003317765 134,381.00 295,584.00 
20/Mar/2013 Diario 91  pago alumbrado publico c glez g.. 003317764 707.00 296,291.00 
20/Mar/2013 Diario 91  pago alumbrado publico c glez g.. 003317763 322.00 296,613.00 
20/Mar/2013 Diario 91  pago alumbrado publico fracc sa.. 003317762 1,104.00 297,717.00 
20/Mar/2013 Diario 91  pago alumbrado publico av juan .. 003317761 2,442.00 300,159.00 
20/Mar/2013 Diario 91  pago alumbrado publico la lader.. 003317686 1,228.00 301,387.00 
20/Mar/2013 Diario 91  pago alumbrado publico de la la.. 003317685 909.00 302,296.00 
20/Mar/2013 Diario 91  pago de alumbrado publico de la..003317682 2,597.00 304,893.00 
20/Mar/2013 Diario 91  pago alumbrado publico plaza d.. 003317681 644.00 305,537.00 
20/Mar/2013 Diario 91  pago alumbrado publico camino .. 003317680 507.00 306,044.00 
20/Mar/2013 Diario 91  pago alumbrado publico lampara..003317679 644.00 306,688.00 
20/Mar/2013 Diario 91  pago alumbrado publico c san ig.. 003317658 7,405.00 314,093.00 
20/Mar/2013 Diario 91  pago alumbrado publico de la pl.. 003317657 492.00 314,585.00 
20/Mar/2013 Diario 91  pago alumbrado publico de las c.. 003317656 3,669.00 318,254.00 
20/Mar/2013 Diario 91  pago alumbrado publico de la lo.. 003317655 8,989.00 327,243.00 
20/Mar/2013 Diario 91  pago alumbrado publico de la lo.. 003317654 322.00 327,565.00 
20/Mar/2013 Diario 91  pago alumbrado publico del vola.. 003317653 1,429.00 328,994.00 
20/Mar/2013 Diario 91  pago alumbrado publico plaza pr..003317652 1,360.00 330,354.00 
20/Mar/2013 Diario 91  pago alumbrado publico de la lo.. 003317651 38,051.00 368,405.00 
20/Mar/2013 Diario 91  pago alumbrado de la localidad .. 003317650 785.00 369,190.00 
20/Mar/2013 Diario 91  pago alumbrado publico de la lo.. 001955198 4,127.00 373,317.00 
20/Mar/2013 Diario 92  apoyo con pago de luz de jardin .. 003316278 157.00 373,474.00 
20/Mar/2013 Diario 92  apoyo con pago de luz a escuel.. 003369010 4,877.00 378,351.00 
20/Mar/2013 Diario 92  apoyo con pago de luz lomas de.. 003278466 356.00 378,707.00 
20/Mar/2013 Diario 92  apoyo con pago de luz a escuel.. 003323393 5,612.00 384,319.00 
20/Mar/2013 Diario 92  pago de aumbrado publico c gle.. 003368763 462.00 384,781.00 
20/Mar/2013 Diario 92  pago alumbrado publico calle gl.. 003368744 2,334.00 387,115.00 
20/Mar/2013 Diario 92  pago luz de agua potable de la l.. 003316506 660.00 387,775.00 
20/Mar/2013 Diario 92  pago de luz agua potable de la l.. 003334575 30,144.00 417,919.00 
20/Mar/2013 Diario 92  pago de luz del pozo 3 de la loc .. 003292281 31,065.00 448,984.00 
20/Mar/2013 Diario 92  pago de luz de la unidad deporti.. 003368908 14,642.00 463,626.00 
20/Mar/2013 Diario 92  pago de luz del parador turistico ..003369006 1,189.00 464,815.00 
20/Mar/2013 Diario 92  pago alumbrado publico c irineo .. 003329394 1,871.00 466,686.00 
20/Mar/2013 Diario 92  pagod laumbrado publico c clem.. 003323376 16,459.00 483,145.00 
20/Mar/2013 Diario 92  pago alumbrado publico casa de.. 003292356 6,389.00 489,534.00 
20/Mar/2013 Diario 92  pago alumbrado publico del pant..003278420 345.00 489,879.00 
20/Mar/2013 Diario 92  pago de luz pozo las jaras de la .. 003268876 36,266.00 526,145.00 
20/Mar/2013 Diario 92  pago de luz pozo  4 c revolucion.. 003275118 66,747.00 592,892.00 
20/Mar/2013 Diario 92  pago de luz por bombeo al carac..003275119 19,198.00 612,090.00 
20/Mar/2013 Diario 92  pago alumbrado publico mesa d.. 003275122 2,451.00 614,541.00 
20/Mar/2013 Diario 92  pago luz com agua potable de la.. 003309213 11,897.00 626,438.00 
20/Mar/2013 Diario 92  pago de luz agua potable el salit.. 003336205 45,360.00 671,798.00 
20/Mar/2013 Diario 92  pago de luz comite agua potable.. 003349394 15,589.00 687,387.00 
20/Mar/2013 Diario 92  pago luz pozo agua potable sali.. 003349395 34,966.00 722,353.00 
20/Mar/2013 Diario 92  pago alumbrado publico de la un..003353926 23,424.00 745,777.00 
20/Mar/2013 Diario 92  pago alumbrado publico del salc.. 003353931 25,770.00 771,547.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 102  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5150 157.00 771,390.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 102  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5150 4,877.00 766,513.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 102  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5150 356.00 766,157.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 102  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5150 5,612.00 760,545.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 102  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5150 462.00 760,083.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 102  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5150 2,334.00 757,749.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 102  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5150 660.00 757,089.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 102  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5150 30,144.00 726,945.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 102  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5150 31,065.00 695,880.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 102  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5150 14,642.00 681,238.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 102  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5150 1,189.00 680,049.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 102  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5150 1,871.00 678,178.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 102  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5150 16,459.00 661,719.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 102  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5150 6,389.00 655,330.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 102  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5150 345.00 654,985.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 102  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5150 36,266.00 618,719.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 102  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5150 66,747.00 551,972.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 102  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5150 19,198.00 532,774.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 102  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5150 2,451.00 530,323.00 



CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   21  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   21  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   21  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   21  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   21  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   21  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   21  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   21  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   21  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   21  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   21  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

21/Mar/2013 Egreso.. 102  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5150 11,897.00 518,426.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 102  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5150 45,360.00 473,066.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 102  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5150 15,589.00 457,477.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 102  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5150 34,966.00 422,511.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 102  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5150 23,424.00 399,087.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 102  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5150 25,770.00 373,317.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 16  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0402 121.00 373,196.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 16  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0402 498.00 372,698.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 16  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0402 2,783.00 369,915.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 16  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0402 227.00 369,688.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 16  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0402 4,531.00 365,157.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 16  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0402 429.00 364,728.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 16  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0402 1,649.00 363,079.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 16  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0402 18,131.00 344,948.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 16  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0402 3,710.00 341,238.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 16  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0402 1,521.00 339,717.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 16  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0402 35,960.00 303,757.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 16  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0402 388.00 303,369.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 16  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0402 820.00 302,549.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 16  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0402 1,409.00 301,140.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 16  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0402 4,454.00 296,686.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 16  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0402 80,759.00 215,927.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 16  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0402 457.00 215,470.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 16  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0402 688.00 214,782.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 16  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0402 322.00 214,460.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 16  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0402 2,346.00 212,114.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 16  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0402 134,381.00 77,733.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 16  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0402 707.00 77,026.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 16  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0402 322.00 76,704.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 16  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0402 1,104.00 75,600.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 16  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0402 2,442.00 73,158.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 16  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0402 1,228.00 71,930.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 16  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0402 909.00 71,021.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 16  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0402 2,597.00 68,424.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 16  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0402 644.00 67,780.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 16  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0402 507.00 67,273.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 16  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0402 644.00 66,629.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 16  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0402 7,405.00 59,224.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 16  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0402 492.00 58,732.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 16  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0402 3,669.00 55,063.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 16  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0402 8,989.00 46,074.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 16  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0402 322.00 45,752.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 16  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0402 1,429.00 44,323.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 16  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0402 1,360.00 42,963.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 16  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0402 38,051.00 4,912.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 16  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0402 785.00 4,127.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 16  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0402 4,127.00 0.00 
22/Mar/2013 Diario 107  pago de luz pozo las jaras de la .. 003369978 30,664.00 30,664.00 
22/Mar/2013 Diario 107  pago alumbrado publico c mesa .. 003369988 4,213.00 34,877.00 
22/Mar/2013 Diario 107  pago de luz del bombeo el carac.. 003369985 15,440.00 50,317.00 
22/Mar/2013 Diario 107  pago de luz pozo 4 en calle revo.. 003369984 59,190.00 109,507.00 
22/Mar/2013 Egreso.. 128  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5176 30,664.00 78,843.00 
22/Mar/2013 Egreso.. 128  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5176 1,762.00 77,081.00 
22/Mar/2013 Egreso.. 128  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5176 15,440.00 61,641.00 
22/Mar/2013 Egreso.. 128  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5176 59,190.00 2,451.00 
22/Mar/2013 Egreso.. 128  SOBRANTE DE CHEQUE CH 5176 2,451.00 0.00 
04/Abr/2013 Diario 2  pago alumbrado publico calle jav..003300304 713.00 713.00 
04/Abr/2013 Diario 2  pago alumbrado publico c juarez.. 003300367 675.00 1,388.00 
04/Abr/2013 Diario 2  pago alumbrado publico col sant.. 003307298 25,844.00 27,232.00 
04/Abr/2013 Diario 2  pago alumbrado publico de la lo.. 003308279 2,522.00 29,754.00 
04/Abr/2013 Diario 2  pago alumbrado publico de la lo.. 003308315 6,055.00 35,809.00 
04/Abr/2013 Diario 2  pago alumbrado publico c rio chi.. 003328413 667.00 36,476.00 
04/Abr/2013 Diario 2  pago alumbrado publico c lopez .. 003328497 668.00 37,144.00 
04/Abr/2013 Diario 2  pago alumbrado publico c lazaro.. 003328403 681.00 37,825.00 
04/Abr/2013 Diario 2  pago alumbrado publico de la lo.. 003328612 12,938.00 50,763.00 
04/Abr/2013 Diario 2  pago alumbrado publico de la pl.. 003335857 1,812.00 52,575.00 
04/Abr/2013 Diario 2  pago alumbrado publico c jorge l.. 003335984 16,883.00 69,458.00 
04/Abr/2013 Diario 2  pago alumbrado publico de la lo.. 003338437 2,873.00 72,331.00 
04/Abr/2013 Diario 2  pago alumbrado publico col nue.. 003338462 23,632.00 95,963.00 
04/Abr/2013 Diario 2  pago alumbrado publico c morel.. 003349837 1,601.00 97,564.00 
04/Abr/2013 Diario 2  pago alumbrado publico del cam.. 003349854 320.00 97,884.00 
04/Abr/2013 Diario 2  pago alumbrado publico c los pi.. 003350019 1,334.00 99,218.00 
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04/Abr/2013 Diario 2  pago alumbrado publico c vicent.. 003350061 1,259.00 100,477.00 
04/Abr/2013 Diario 2  pago alumbrado publico frente al..003350148 1,285.00 101,762.00 
04/Abr/2013 Diario 2  pago alumbrado publico de plaz.. 003350164 1,334.00 103,096.00 
04/Abr/2013 Diario 2  pago alumbrado publico c jose a.. 003350179 1,952.00 105,048.00 
04/Abr/2013 Diario 2  pago alumbrado publico la presa..003350262 19,954.00 125,002.00 
04/Abr/2013 Diario 2  pago alumbrado publico de la lo.. 003361789 62,882.00 187,884.00 
04/Abr/2013 Diario 2  pago alumbrado publico del cam.. 003361451 1,670.00 189,554.00 
04/Abr/2013 Diario 2  pago alumbrado publico de la pl.. 003366966 12,713.00 202,267.00 
04/Abr/2013 Diario 2  pago alumbrado publico c las hu.. 003366967 860.00 203,127.00 
04/Abr/2013 Diario 2  pago alumbrado publico c abaso.. 003366968 701.00 203,828.00 
04/Abr/2013 Diario 2  pago alumbrado publico col la ri.. 003366969 1,418.00 205,246.00 
04/Abr/2013 Diario 2  pago alumbrado publico de la lo.. 002004903 4,591.00 209,837.00 
04/Abr/2013 Egreso.. 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0406 713.00 209,124.00 
04/Abr/2013 Egreso.. 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0406 675.00 208,449.00 
04/Abr/2013 Egreso.. 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0406 25,844.00 182,605.00 
04/Abr/2013 Egreso.. 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0406 2,522.00 180,083.00 
04/Abr/2013 Egreso.. 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0406 6,055.00 174,028.00 
04/Abr/2013 Egreso.. 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0406 667.00 173,361.00 
04/Abr/2013 Egreso.. 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0406 668.00 172,693.00 
04/Abr/2013 Egreso.. 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0406 681.00 172,012.00 
04/Abr/2013 Egreso.. 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0406 12,938.00 159,074.00 
04/Abr/2013 Egreso.. 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0406 1,812.00 157,262.00 
04/Abr/2013 Egreso.. 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0406 16,883.00 140,379.00 
04/Abr/2013 Egreso.. 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0406 2,873.00 137,506.00 
04/Abr/2013 Egreso.. 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0406 23,632.00 113,874.00 
04/Abr/2013 Egreso.. 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0406 1,601.00 112,273.00 
04/Abr/2013 Egreso.. 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0406 320.00 111,953.00 
04/Abr/2013 Egreso.. 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0406 1,334.00 110,619.00 
04/Abr/2013 Egreso.. 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0406 1,259.00 109,360.00 
04/Abr/2013 Egreso.. 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0406 1,285.00 108,075.00 
04/Abr/2013 Egreso.. 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0406 1,334.00 106,741.00 
04/Abr/2013 Egreso.. 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0406 1,952.00 104,789.00 
04/Abr/2013 Egreso.. 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0406 19,954.00 84,835.00 
04/Abr/2013 Egreso.. 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0406 62,882.00 21,953.00 
04/Abr/2013 Egreso.. 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0406 1,670.00 20,283.00 
04/Abr/2013 Egreso.. 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0406 12,713.00 7,570.00 
04/Abr/2013 Egreso.. 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0406 860.00 6,710.00 
04/Abr/2013 Egreso.. 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0406 701.00 6,009.00 
04/Abr/2013 Egreso.. 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0406 1,418.00 4,591.00 
04/Abr/2013 Egreso.. 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0406 4,591.00 0.00 
19/Abr/2013 Diario 92  pago alumbrado publico de la lo.. 003404295 1,101.00 1,101.00 
19/Abr/2013 Diario 92  pago alumbrado publico de la lo.. 003404296 38,235.00 39,336.00 
19/Abr/2013 Diario 92  pago alumbrado publico de la pl.. 003404297 1,338.00 40,674.00 
19/Abr/2013 Diario 92  pago alumbrado publico de la lo.. 003404298 1,433.00 42,107.00 
19/Abr/2013 Diario 92  pago de alumbrado publico de la..003404299 324.00 42,431.00 
19/Abr/2013 Diario 92  pago alumbrado publico de la lo.. 003404300 9,033.00 51,464.00 
19/Abr/2013 Diario 92  pago alumbrado publico de la lo.. 003404301 3,688.00 55,152.00 
19/Abr/2013 Diario 92  pago alumbrado publico de la pl.. 003404302 474.00 55,626.00 
19/Abr/2013 Diario 92  pago alumbrado publico c san ig.. 003404303 7,440.00 63,066.00 
19/Abr/2013 Diario 92  pago alumbrado publico de la lo.. 003404324 754.00 63,820.00 
19/Abr/2013 Diario 92  pago alumbrado publico camino .. 003404325 508.00 64,328.00 
19/Abr/2013 Diario 92  pago alumbrado publico plaza pr..003404326 647.00 64,975.00 
19/Abr/2013 Diario 92  pago alumbrado publico de la lo.. 003404327 2,508.00 67,483.00 
19/Abr/2013 Diario 92  pago alumbrado publico de la lo.. 003404330 777.00 68,260.00 
19/Abr/2013 Diario 92  pago alumbrado publico de la la.. 003404331 1,153.00 69,413.00 
19/Abr/2013 Diario 92  pago alumbrado publico av juan .. 003404406 1,803.00 71,216.00 
19/Abr/2013 Diario 92  pago alumbrado publico fracc sa.. 003404407 1,159.00 72,375.00 
19/Abr/2013 Diario 92  pago alumbrado publico del and.. 003404408 324.00 72,699.00 
19/Abr/2013 Diario 92  pago alumbrado publico c glez g.. 003404409 671.00 73,370.00 
19/Abr/2013 Diario 92  pago alumbrado publico de la ca.. 003404410 167,510.00 240,880.00 
19/Abr/2013 Diario 92  pago alumbrado publico de la pl.. 003404411 3,055.00 243,935.00 
19/Abr/2013 Diario 92  pago alumbrado publico c hidalg.. 003404412 323.00 244,258.00 
19/Abr/2013 Diario 92  pago alumbrado publico c revolu.. 003404413 1,103.00 245,361.00 
19/Abr/2013 Diario 92  pago alumbrado publico de col l.. 003404414 442.00 245,803.00 
19/Abr/2013 Diario 92  pago alumbrado publico poblaci.. 003404415 81,154.00 326,957.00 
19/Abr/2013 Diario 92  pago alumbrado publico de la lo.. 003404422 4,476.00 331,433.00 
19/Abr/2013 Diario 92  pago alumbrado publico de la pl.. 003404423 1,482.00 332,915.00 
19/Abr/2013 Diario 92  pago alumbrado publico de la lo.. 003404424 846.00 333,761.00 
19/Abr/2013 Diario 92  pago alumbrado publico de lamp..003404425 408.00 334,169.00 
19/Abr/2013 Diario 92  pago alumbrado publico c iturbid.. 003404428 36,134.00 370,303.00 
19/Abr/2013 Diario 92  pago alumbrado publico de plaz.. 003404429 4,733.00 375,036.00 
19/Abr/2013 Diario 92  pago alumbrado publico c loma l.. 003404430 3,727.00 378,763.00 
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19/Abr/2013 Diario 92  pago alumbrado publico c rizo d.. 003404431 18,219.00 396,982.00 
19/Abr/2013 Diario 93  pago alumbrado publico c abaso.. 003390023 1,656.00 398,638.00 
19/Abr/2013 Diario 93  pago alumbrado publico c juarez.. 003389849 1,576.00 400,214.00 
19/Abr/2013 Diario 93  pago luz comision agua potable .. 003401153 12,673.00 412,887.00 
19/Abr/2013 Diario 93  pago luz agua potable el salitre .. 003421254 53,904.00 466,791.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 100  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5296 1,656.00 465,135.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 100  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5296 1,576.00 463,559.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 100  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5296 12,673.00 450,886.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 100  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5296 53,904.00 396,982.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0414 1,101.00 395,881.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0414 38,235.00 357,646.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0414 1,338.00 356,308.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0414 1,433.00 354,875.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0414 324.00 354,551.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0414 9,033.00 345,518.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0414 3,688.00 341,830.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0414 474.00 341,356.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0414 7,440.00 333,916.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0414 754.00 333,162.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0414 508.00 332,654.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0414 647.00 332,007.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0414 2,508.00 329,499.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0414 777.00 328,722.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0414 1,153.00 327,569.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0414 1,803.00 325,766.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0414 1,159.00 324,607.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0414 324.00 324,283.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0414 671.00 323,612.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0414 167,510.00 156,102.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0414 3,055.00 153,047.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0414 323.00 152,724.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0414 1,103.00 151,621.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0414 442.00 151,179.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0414 81,154.00 70,025.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0414 4,476.00 65,549.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0414 1,482.00 64,067.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0414 846.00 63,221.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0414 408.00 62,813.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0414 36,134.00 26,679.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0414 4,733.00 21,946.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0414 3,727.00 18,219.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0414 18,219.00 0.00 
14/May/2013 Diario 60  apoyo con pago de luz a escuel.. 003509690 3,855.00 3,855.00 
14/May/2013 Diario 60  apoyo con pago de luz al jardin .. 003505033 123.00 3,978.00 
14/May/2013 Diario 60  apoyo con pago de luz a escuel.. 003463645 465.00 4,443.00 
14/May/2013 Diario 60  apoyo con pago de luz a kinder j.. 003424098 128.00 4,571.00 
14/May/2013 Diario 60  pago alumbrado publico c cleme.. 003509674 16,554.00 21,125.00 
14/May/2013 Diario 60  pago alumbrado publico c 16 se.. 003417933 785.00 21,910.00 
14/May/2013 Diario 60  pago alumbrado publico de la ca.. 003476783 6,710.00 28,620.00 
14/May/2013 Diario 60  pago alumbrado publico del pant..003463598 334.00 28,954.00 
14/May/2013 Diario 60  pago alumbrado publico de agua..003440773 29,283.00 58,237.00 
14/May/2013 Diario 60  pago alumbrado publico de pozo..003476705 31,224.00 89,461.00 
14/May/2013 Diario 60  pago alumbrado publico com ag.. 003489024 14,455.00 103,916.00 
14/May/2013 Diario 60  pago alumbrado publico mesa d.. 003454103 0.00 103,916.00 
14/May/2013 Diario 60  pago alumbrado publico bombeo..003454100 15,102.00 119,018.00 
14/May/2013 Diario 60  pago alumbrado publico c revolu.. 003454099 59,702.00 178,720.00 
14/May/2013 Diario 60  pago alumbrado publico pozo la.. 003450760 29,573.00 208,293.00 
14/May/2013 Diario 60  pago alumbrado publico del salc.. 003430686 27,919.00 236,212.00 
14/May/2013 Diario 60  pago alumbrado publico de la un..003430681 24,077.00 260,289.00 
14/May/2013 Diario 60  pago alumbrado publico comite .. 003425859 14,907.00 275,196.00 
14/May/2013 Diario 60  pago alumbrado publico pozo ag..003425860 32,344.00 307,540.00 
14/May/2013 Diario 61  pago alumbrado publico carre riz..003498209 22,002.00 329,542.00 
14/May/2013 Diario 61  pago alumbrado publico loma lin.. 003498208 4,550.00 334,092.00 
14/May/2013 Diario 61  pago alumbrado publico de la pl.. 003498207 5,052.00 339,144.00 
14/May/2013 Diario 61  pago alumbrado publico c iturbid.. 003498206 40,311.00 379,455.00 
14/May/2013 Diario 61  pago alumbrado publico lampara..003498203 429.00 379,884.00 
14/May/2013 Diario 61  pago alumbrado publico de la lo.. 003498202 929.00 380,813.00 
14/May/2013 Diario 61  pago alumbrado publico de la pl.. 003498201 1,368.00 382,181.00 
14/May/2013 Diario 61  pago alumbrado publico lampara..003498200 3,246.00 385,427.00 
14/May/2013 Diario 61  pago alumbrado publico de las p.. 003498193 93,283.00 478,710.00 
14/May/2013 Diario 61  pago alumbrado publico col las r.. 003498192 471.00 479,181.00 
14/May/2013 Diario 61  pago alumbrado publico c juan p.. 003498191 1,168.00 480,349.00 
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14/May/2013 Diario 61  pago alumbrado publico c hidalg.. 003498190 787.00 481,136.00 
14/May/2013 Diario 61  pago alumbrado publico de la pl.. 003498189 2,549.00 483,685.00 
14/May/2013 Diario 61  pago alumbrado publico de la ca.. 003498188 134,748.00 618,433.00 
14/May/2013 Diario 61  pago alumbrado publico c glez g.. 003498187 897.00 619,330.00 
14/May/2013 Diario 61  pago alumbrado publico andado.. 003498186 760.00 620,090.00 
14/May/2013 Diario 61  pago alumbrado publico fracc sa.. 003498185 1,246.00 621,336.00 
14/May/2013 Diario 61  pago alumbrado publico av juan .. 003498184 1,759.00 623,095.00 
14/May/2013 Diario 61  pago alumbrado publico de la lo.. 003498105 2,802.00 625,897.00 
14/May/2013 Diario 61  pago alumbrado publico de la lo.. 003498109 1,222.00 627,119.00 
14/May/2013 Diario 61  pago alumbrado publico de la lo.. 003498108 703.00 627,822.00 
14/May/2013 Diario 61  pago alumbrado publico de la pl.. 003498104 374.00 628,196.00 
14/May/2013 Diario 61  pago alumbrado publico camino .. 003498103 540.00 628,736.00 
14/May/2013 Diario 61  pago alumbrado publico lampara..003498102 714.00 629,450.00 
14/May/2013 Diario 61  pago alumbrado publico plaza d.. 003498080 720.00 630,170.00 
14/May/2013 Diario 61  pago alumbrado publico c san ig.. 003498081 6,910.00 637,080.00 
14/May/2013 Diario 61  pago alumbrado publico entrada.. 003498078 6,190.00 643,270.00 
14/May/2013 Diario 61  pago alumbrado publico de la lo.. 003498079 2,621.00 645,891.00 
14/May/2013 Diario 61  pago alumbrado publico c la nop.. 003498077 134.00 646,025.00 
14/May/2013 Diario 61  pago alumbrado publico de la lo.. 003498076 2,030.00 648,055.00 
14/May/2013 Diario 61  pago alumbrado publico plaza pr..003498075 1,301.00 649,356.00 
14/May/2013 Diario 61  pago alumbrado publico de la lo.. 003498074 39,199.00 688,555.00 
14/May/2013 Diario 61  pago alumbrado publico de la lo.. 003498073 1,164.00 689,719.00 
14/May/2013 Diario 61  pago alumbrado publico de la lo.. 002061493 4,466.00 694,185.00 
14/May/2013 Egreso.. 66  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5418 16,554.00 677,631.00 
14/May/2013 Egreso.. 66  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5418 785.00 676,846.00 
14/May/2013 Egreso.. 66  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5418 6,710.00 670,136.00 
14/May/2013 Egreso.. 66  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5418 334.00 669,802.00 
14/May/2013 Egreso.. 66  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5418 29,283.00 640,519.00 
14/May/2013 Egreso.. 66  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5418 3,855.00 636,664.00 
14/May/2013 Egreso.. 66  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5418 123.00 636,541.00 
14/May/2013 Egreso.. 66  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5418 465.00 636,076.00 
14/May/2013 Egreso.. 66  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5418 128.00 635,948.00 
14/May/2013 Egreso.. 66  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5418 31,224.00 604,724.00 
14/May/2013 Egreso.. 66  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5418 14,455.00 590,269.00 
14/May/2013 Egreso.. 66  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5418 15,102.00 575,167.00 
14/May/2013 Egreso.. 66  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5418 59,702.00 515,465.00 
14/May/2013 Egreso.. 66  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5418 29,573.00 485,892.00 
14/May/2013 Egreso.. 66  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5418 27,919.00 457,973.00 
14/May/2013 Egreso.. 66  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5418 24,077.00 433,896.00 
14/May/2013 Egreso.. 66  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5418 14,907.00 418,989.00 
14/May/2013 Egreso.. 66  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5418 32,344.00 386,645.00 
14/May/2013 Egreso.. 3  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0418 22,002.00 364,643.00 
14/May/2013 Egreso.. 3  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0418 4,550.00 360,093.00 
14/May/2013 Egreso.. 3  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0418 5,052.00 355,041.00 
14/May/2013 Egreso.. 3  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0418 40,311.00 314,730.00 
14/May/2013 Egreso.. 3  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0418 429.00 314,301.00 
14/May/2013 Egreso.. 3  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0418 929.00 313,372.00 
14/May/2013 Egreso.. 3  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0418 1,368.00 312,004.00 
14/May/2013 Egreso.. 3  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0418 3,246.00 308,758.00 
14/May/2013 Egreso.. 3  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0418 93,283.00 215,475.00 
14/May/2013 Egreso.. 3  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0418 471.00 215,004.00 
14/May/2013 Egreso.. 3  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0418 1,168.00 213,836.00 
14/May/2013 Egreso.. 3  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0418 787.00 213,049.00 
14/May/2013 Egreso.. 3  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0418 2,549.00 210,500.00 
14/May/2013 Egreso.. 3  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0418 134,748.00 75,752.00 
14/May/2013 Egreso.. 3  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0418 897.00 74,855.00 
14/May/2013 Egreso.. 3  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0418 760.00 74,095.00 
14/May/2013 Egreso.. 3  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0418 1,246.00 72,849.00 
14/May/2013 Egreso.. 3  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0418 1,759.00 71,090.00 
14/May/2013 Egreso.. 3  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0418 2,802.00 68,288.00 
14/May/2013 Egreso.. 3  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0418 1,222.00 67,066.00 
14/May/2013 Egreso.. 3  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0418 703.00 66,363.00 
14/May/2013 Egreso.. 3  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0418 374.00 65,989.00 
14/May/2013 Egreso.. 3  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0418 540.00 65,449.00 
14/May/2013 Egreso.. 3  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0418 720.00 64,729.00 
14/May/2013 Egreso.. 3  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0418 6,910.00 57,819.00 
14/May/2013 Egreso.. 3  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0418 6,190.00 51,629.00 
14/May/2013 Egreso.. 3  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0418 2,621.00 49,008.00 
14/May/2013 Egreso.. 3  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0418 134.00 48,874.00 
14/May/2013 Egreso.. 3  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0418 2,030.00 46,844.00 
14/May/2013 Egreso.. 3  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0418 1,301.00 45,543.00 
14/May/2013 Egreso.. 3  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0418 39,199.00 6,344.00 
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14/May/2013 Egreso.. 3  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0418 1,164.00 5,180.00 
14/May/2013 Egreso.. 3  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0418 4,466.00 714.00 
14/May/2013 Egreso.. 3  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0418 714.00 0.00 
30/May/2013 Diario 149  apoyo pago de luz escuela clem.. 003552553 4,687.00 4,687.00 
30/May/2013 Diario 149  pago alumbrado publico c irineo .. 003515742 2,189.00 6,876.00 
30/May/2013 Diario 149  pago alumbrado publico de beta.. 003505261 2,230.00 9,106.00 
30/May/2013 Diario 149  pago alumbrado publico de la un..003552449 16,373.00 25,479.00 
30/May/2013 Diario 149  pago alumbrado publico c gonza.. 003552305 613.00 26,092.00 
30/May/2013 Diario 149  pago alumbrado publico c gonza.. 003552288 2,054.00 28,146.00 
30/May/2013 Diario 149  pago alumbrado publico c morel.. 003531773 1,376.00 29,522.00 
30/May/2013 Diario 149  pago alumbrado publico c morel.. 003526691 1,606.00 31,128.00 
30/May/2013 Diario 149  pago alumbrado publico ejido el .. 003520647 38,208.00 69,336.00 
30/May/2013 Diario 149  pago alumbrado publico agua po..003518666 59,768.00 129,104.00 
30/May/2013 Diario 149  pago alumbrado publico del salc.. 003528788 35,302.00 164,406.00 
30/May/2013 Diario 149  pago alumbrado publico unidad .. 003528783 29,041.00 193,447.00 
30/May/2013 Diario 149  pago luz pozo agua potable sali.. 003522298 15,703.00 209,150.00 
30/May/2013 Diario 149  pago luz pozo agua potable sali.. 003522299 38,692.00 247,842.00 
30/May/2013 Diario 149  pago luz bombeo el caracol en l.. 003554999 18,751.00 266,593.00 
30/May/2013 Diario 149  pago luz revolucion 38 pozo 4 d.. 003554998 70,566.00 337,159.00 
30/May/2013 Diario 149  pago alumbrado publico mesa d.. 003555002 1,774.00 338,933.00 
30/May/2013 Diario 149  pago luz pozo las jaras en la cab..003539889 34,868.00 373,801.00 
31/May/2013 Diario 162  pago alumbrado publico c josefa.. 003510159 121.00 373,922.00 
31/May/2013 Diario 162  pago alumbrado publico parador.. 003552549 859.00 374,781.00 
31/May/2013 Diario 162  pago alumbrado publico antena .. 003549747 121.00 374,902.00 
31/May/2013 Diario 162  pago alumbrado publico plaza d.. 003531875 243.00 375,145.00 
31/May/2013 Diario 162  pago alumbrado publico de la pl.. 003531867 4,044.00 379,189.00 
31/May/2013 Diario 162  pago alumbrado publico c mina .. 003531877 121.00 379,310.00 
31/May/2013 Diario 162  pago alumbrado publico c javier .. 003487131 679.00 379,989.00 
31/May/2013 Diario 162  pago alumbrado publico c juarez.. 003487193 321.00 380,310.00 
31/May/2013 Diario 162  pago alumbrado publico colonia .. 003491579 32,020.00 412,330.00 
31/May/2013 Diario 162  pago alumbrado publico de la lo.. 003492563 2,645.00 414,975.00 
31/May/2013 Diario 162  pago alumbrado publico de la lo.. 003492598 7,567.00 422,542.00 
31/May/2013 Diario 162  pago alumbrado publico c rio chi.. 003514753 456.00 422,998.00 
31/May/2013 Diario 162  pago alumbrado publico c lopez .. 003514833 473.00 423,471.00 
31/May/2013 Diario 162  pago alumbrado publico c lazaro.. 003514743 691.00 424,162.00 
31/May/2013 Diario 162  pago alumbrado publico de la lo.. 003514948 14,383.00 438,545.00 
31/May/2013 Diario 162  pago alumbrado publico plaza pr..003519900 1,672.00 440,217.00 
31/May/2013 Diario 162  pago alumbrado publico c jorge l.. 003520027 18,800.00 459,017.00 
31/May/2013 Diario 162  pago alumbrado publico de la no..003525468 2,813.00 461,830.00 
31/May/2013 Diario 162  pago alumbrado publico col nue.. 003525493 26,903.00 488,733.00 
31/May/2013 Diario 162  pago alumbrado publico c morel.. 003537496 1,870.00 490,603.00 
31/May/2013 Diario 162  pago alumbrado publico campo .. 003537513 258.00 490,861.00 
31/May/2013 Diario 162  pago alumbrado publico c los pi.. 003537677 1,263.00 492,124.00 
31/May/2013 Diario 162  pago vicente guerrero col zapata..003537719 1,310.00 493,434.00 
31/May/2013 Diario 162  pago alumbrado publico frente al..003537805 1,400.00 494,834.00 
31/May/2013 Diario 162  pago alumbrado publico plaza pr..003537821 1,028.00 495,862.00 
31/May/2013 Diario 162  pago alumbrado publico c jose a.. 003537836 2,044.00 497,906.00 
31/May/2013 Diario 162  pago alumbrado publico de la pr.. 003537919 23,608.00 521,514.00 
31/May/2013 Diario 162  pago alumbrado public campo d.. 0035484 1,394.00 522,908.00 
31/May/2013 Diario 162  pago alumbrado publico plaza pr..003554464 12,014.00 534,922.00 
31/May/2013 Diario 162  pago alumbrado publico c las hu.. 003554465 775.00 535,697.00 
31/May/2013 Diario 162  pago alumbrado publico c abaso.. 003554466 686.00 536,383.00 
31/May/2013 Diario 162  pago alumbrado publico col la ri.. 003554467 1,315.00 537,698.00 
31/May/2013 Egreso.. 164  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5506 4,687.00 533,011.00 
31/May/2013 Egreso.. 164  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5506 2,189.00 530,822.00 
31/May/2013 Egreso.. 164  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5506 2,230.00 528,592.00 
31/May/2013 Egreso.. 164  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5506 16,373.00 512,219.00 
31/May/2013 Egreso.. 164  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5506 613.00 511,606.00 
31/May/2013 Egreso.. 164  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5506 2,054.00 509,552.00 
31/May/2013 Egreso.. 164  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5506 1,376.00 508,176.00 
31/May/2013 Egreso.. 164  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5506 1,606.00 506,570.00 
31/May/2013 Egreso.. 164  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5506 38,208.00 468,362.00 
31/May/2013 Egreso.. 164  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5506 59,768.00 408,594.00 
31/May/2013 Egreso.. 164  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5506 35,302.00 373,292.00 
31/May/2013 Egreso.. 164  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5506 29,041.00 344,251.00 
31/May/2013 Egreso.. 164  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5506 15,703.00 328,548.00 
31/May/2013 Egreso.. 164  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5506 38,692.00 289,856.00 
31/May/2013 Egreso.. 164  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5506 18,751.00 271,105.00 
31/May/2013 Egreso.. 164  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5506 70,566.00 200,539.00 
31/May/2013 Egreso.. 164  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5506 1,774.00 198,765.00 
31/May/2013 Egreso.. 164  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5506 34,868.00 163,897.00 
31/May/2013 Egreso.. 12  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0425 121.00 163,776.00 
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31/May/2013 Egreso.. 12  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0425 121.00 163,655.00 
31/May/2013 Egreso.. 12  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0425 679.00 162,976.00 
31/May/2013 Egreso.. 12  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0425 321.00 162,655.00 
31/May/2013 Egreso.. 12  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0425 32,020.00 130,635.00 
31/May/2013 Egreso.. 12  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0425 2,645.00 127,990.00 
31/May/2013 Egreso.. 12  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0425 7,567.00 120,423.00 
31/May/2013 Egreso.. 12  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0425 456.00 119,967.00 
31/May/2013 Egreso.. 12  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0425 473.00 119,494.00 
31/May/2013 Egreso.. 12  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0425 859.00 118,635.00 
31/May/2013 Egreso.. 12  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0425 121.00 118,514.00 
31/May/2013 Egreso.. 12  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0425 243.00 118,271.00 
31/May/2013 Egreso.. 12  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0425 4,044.00 114,227.00 
31/May/2013 Egreso.. 12  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0425 691.00 113,536.00 
31/May/2013 Egreso.. 12  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0425 14,383.00 99,153.00 
31/May/2013 Egreso.. 12  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0425 1,672.00 97,481.00 
31/May/2013 Egreso.. 12  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0425 18,800.00 78,681.00 
31/May/2013 Egreso.. 12  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0425 2,813.00 75,868.00 
31/May/2013 Egreso.. 12  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0425 26,903.00 48,965.00 
31/May/2013 Egreso.. 12  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0425 1,870.00 47,095.00 
31/May/2013 Egreso.. 12  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0425 258.00 46,837.00 
31/May/2013 Egreso.. 12  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0425 1,263.00 45,574.00 
31/May/2013 Egreso.. 12  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0425 1,310.00 44,264.00 
31/May/2013 Egreso.. 12  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0425 1,400.00 42,864.00 
31/May/2013 Egreso.. 12  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0425 1,028.00 41,836.00 
31/May/2013 Egreso.. 12  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0425 2,044.00 39,792.00 
31/May/2013 Egreso.. 12  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0425 23,608.00 16,184.00 
31/May/2013 Egreso.. 12  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0425 1,394.00 14,790.00 
31/May/2013 Egreso.. 12  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0425 12,014.00 2,776.00 
31/May/2013 Egreso.. 12  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0425 775.00 2,001.00 
31/May/2013 Egreso.. 12  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0425 686.00 1,315.00 
31/May/2013 Egreso.. 12  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0425 1,315.00 0.00 
20/Jun/2013 Diario 116  pago alumbrado publico de la lo.. 003594681 1,155.00 1,155.00 
20/Jun/2013 Diario 116  pago alumbrado publico de la de..003594682 37,110.00 38,265.00 
20/Jun/2013 Diario 116  pago alumbrado publico de la pl.. 003594683 1,566.00 39,831.00 
20/Jun/2013 Diario 116  pago alumbrado publico de la lo.. 003594684 1,558.00 41,389.00 
20/Jun/2013 Diario 116  pago alumbrado publico de la lo.. 003594685 137.00 41,526.00 
20/Jun/2013 Diario 116  pago alumbrado publico entrada.. 003594686 6,147.00 47,673.00 
20/Jun/2013 Diario 116  pago alumbrado publico de la lo.. 003594687 2,541.00 50,214.00 
20/Jun/2013 Diario 116  pago alumbrado publico de la pl.. 003594688 493.00 50,707.00 
20/Jun/2013 Diario 116  pago alumbrado publico de la lo.. 003594689 5,897.00 56,604.00 
20/Jun/2013 Diario 116  pago alumbrado publico lampara..003594710 639.00 57,243.00 
20/Jun/2013 Diario 116  pago alumbrado publico del cam.. 003594711 540.00 57,783.00 
20/Jun/2013 Diario 116  pago alumbrado publico de la pl.. 003594712 388.00 58,171.00 
20/Jun/2013 Diario 116  pago alumbrado publico de la lo.. 003594713 2,745.00 60,916.00 
20/Jun/2013 Diario 116  pago alumbrado publico de la lo.. 003594716 864.00 61,780.00 
20/Jun/2013 Diario 116  pago alumbrado publico de la la.. 003594717 1,217.00 62,997.00 
20/Jun/2013 Diario 116  pago alumbrado publico de la av.. 003594792 1,485.00 64,482.00 
20/Jun/2013 Diario 116  pago alumbrado publico del frac.. 003594793 1,181.00 65,663.00 
20/Jun/2013 Diario 116  pago alumbrado publico c glez g.. 003594794 455.00 66,118.00 
20/Jun/2013 Diario 116  pago alumbrado publico c glez g.. 003594795 653.00 66,771.00 
20/Jun/2013 Diario 116  pago alumbrado publico de la ca.. 003594796 121,647.00 188,418.00 
20/Jun/2013 Diario 116  pago alumbrado publico de plaz.. 003594797 2,497.00 190,915.00 
20/Jun/2013 Diario 116  pago alumbrado publico c hidalg.. 003594798 362.00 191,277.00 
20/Jun/2013 Diario 116  pago alumbrado publico c revolu.. 003594799 1,204.00 192,481.00 
20/Jun/2013 Diario 116  pago alumbrado publico col las r.. 003594800 469.00 192,950.00 
20/Jun/2013 Diario 116  pago alumbrado publico de toda.. 003594801 84,832.00 277,782.00 
20/Jun/2013 Diario 116  pago alumbrado publico lampara..003594808 3,183.00 280,965.00 
20/Jun/2013 Diario 116  pago alumbrado publico de la pl.. 003594809 1,330.00 282,295.00 
20/Jun/2013 Diario 116  pago alumbrado publico de la lo.. 003594810 925.00 283,220.00 
20/Jun/2013 Diario 116  pago alumbrado publico de lamp..003594811 479.00 283,699.00 
20/Jun/2013 Diario 116  pago alumbrado publico c iturbid.. 003594814 36,439.00 320,138.00 
20/Jun/2013 Diario 116  pago alumbrado publico de la pl.. 003594815 5,012.00 325,150.00 
20/Jun/2013 Diario 116  pago alumbrado publico c loma l.. 003594816 3,807.00 328,957.00 
20/Jun/2013 Diario 116  pago alumbrado publico c rizo d.. 003594817 20,545.00 349,502.00 
20/Jun/2013 Diario 116  pago alumbrado publico de la lo.. 003548784 68,711.00 418,213.00 
20/Jun/2013 Diario 116  pago alumbrado publico de la lo.. 002115267 4,636.00 422,849.00 
20/Jun/2013 Diario 117  apoyo con pago de luz del jardin.. 003606969 133.00 422,982.00 
20/Jun/2013 Diario 117  pago de luz agua potable de la l.. 003627963 37,029.00 460,011.00 
20/Jun/2013 Diario 117  pago alumbrado publico c 16 de ..003603395 1,176.00 461,187.00 
20/Jun/2013 Diario 117  pago de luz comision nacional d.. 003585556 14,541.00 475,728.00 
20/Jun/2013 Diario 117  pago de luz agua potable el salit.. 003605791 62,844.00 538,572.00 
20/Jun/2013 Diario 117  pago de luz pozo de agua potabl..003615932 34,905.00 573,477.00 
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20/Jun/2013 Diario 117  pago de luz pozo predio la loma .. 003615931 17,131.00 590,608.00 
20/Jun/2013 Diario 117  pago de luz de la unidad deporti.. 003620848 27,421.00 618,029.00 
20/Jun/2013 Diario 117  pago de alumbrado publico col e.. 003620852 32,602.00 650,631.00 
20/Jun/2013 Diario 117  pago de alumbrado publico col e.. 003641717 1,854.00 652,485.00 
20/Jun/2013 Diario 117  pago de luz bombeo el caracol 003641714 17,919.00 670,404.00 
20/Jun/2013 Diario 117  pago de luz pozo las jaras  de la.. 003635062 35,710.00 706,114.00 
20/Jun/2013 Diario 117  pago de luz revolucion 38 pozo .. 003641713 67,509.00 773,623.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 134  COMSION FEDERAL DE ELEC.. CH 5658 133.00 773,490.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 134  COMSION FEDERAL DE ELEC.. CH 5658 37,029.00 736,461.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 134  COMSION FEDERAL DE ELEC.. CH 5658 1,176.00 735,285.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 134  COMSION FEDERAL DE ELEC.. CH 5658 14,541.00 720,744.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 134  COMSION FEDERAL DE ELEC.. CH 5658 62,844.00 657,900.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 134  COMSION FEDERAL DE ELEC.. CH 5658 34,905.00 622,995.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 134  COMSION FEDERAL DE ELEC.. CH 5658 17,131.00 605,864.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 134  COMSION FEDERAL DE ELEC.. CH 5658 27,421.00 578,443.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 134  COMSION FEDERAL DE ELEC.. CH 5658 32,602.00 545,841.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 134  COMSION FEDERAL DE ELEC.. CH 5658 17,919.00 527,922.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 134  COMSION FEDERAL DE ELEC.. CH 5658 35,710.00 492,212.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 134  COMSION FEDERAL DE ELEC.. CH 5658 67,509.00 424,703.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 134  COMSION FEDERAL DE ELEC.. CH 5658 1,854.00 422,849.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0429 68,711.00 354,138.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0429 20,545.00 333,593.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0429 3,807.00 329,786.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0429 5,012.00 324,774.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0429 36,439.00 288,335.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0429 479.00 287,856.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0429 925.00 286,931.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0429 1,330.00 285,601.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0429 3,183.00 282,418.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0429 84,832.00 197,586.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0429 469.00 197,117.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0429 1,204.00 195,913.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0429 362.00 195,551.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0429 2,497.00 193,054.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0429 121,647.00 71,407.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0429 653.00 70,754.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0429 455.00 70,299.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0429 1,181.00 69,118.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0429 1,485.00 67,633.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0429 1,217.00 66,416.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0429 864.00 65,552.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0429 2,745.00 62,807.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0429 388.00 62,419.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0429 540.00 61,879.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0429 639.00 61,240.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0429 5,897.00 55,343.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0429 493.00 54,850.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0429 2,541.00 52,309.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0429 6,147.00 46,162.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0429 137.00 46,025.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0429 1,558.00 44,467.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0429 1,566.00 42,901.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0429 37,110.00 5,791.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0429 1,155.00 4,636.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0429 4,636.00 0.00 
27/Jun/2013 Diario 131  pago de luz del centro de desarr.. 003575067 1,804.00 1,804.00 
27/Jun/2013 Diario 131  pago de luz de la delegacion de .. 003575241 1,764.00 3,568.00 
27/Jun/2013 Egreso.. 150  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5674 1,804.00 1,764.00 
27/Jun/2013 Egreso.. 150  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5674 1,764.00 0.00 
09/Jul/2013 Diario 38  pago de luz lomas del estadio d.. 003650861 371.00 371.00 
09/Jul/2013 Diario 38  pago de luz del panteon municip.. 003650814 334.00 705.00 
09/Jul/2013 Diario 38  pago de luz de pozo 3 del bajio 003663929 41,027.00 41,732.00 
09/Jul/2013 Diario 38  pago de luz casa de la cultura 003663978 7,121.00 48,853.00 
09/Jul/2013 Diario 38  pago de luz agua potable el salit.. 003691114 49,663.00 98,516.00 
09/Jul/2013 Diario 38  pago de luz comision agu potabl.. 003670024 13,435.00 111,951.00 
09/Jul/2013 Diario 38  pago de luz junta federal de agu.. 003689328 2,480.00 114,431.00 
09/Jul/2013 Diario 39  pago de alumbrado publico lamp..003679315 452.00 114,883.00 
09/Jul/2013 Diario 39  pago de alumbrado publico cami.. 003647916 484.00 115,367.00 
09/Jul/2013 Diario 39  pago de alumbrado publico de la..003679286 874.00 116,241.00 
09/Jul/2013 Diario 39  pago de alumbrado publico de la..003679287 32,625.00 148,866.00 
09/Jul/2013 Diario 39  pago de alumbrado publico de la..003679288 1,349.00 150,215.00 
09/Jul/2013 Diario 39  pago alumbrado publico de la lo.. 00367289 1,369.00 151,584.00 
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09/Jul/2013 Diario 39  pago alumbrado publico de la lo.. 003679290 328.00 151,912.00 
09/Jul/2013 Diario 39  pago alumbrado publico de la lo.. 003679291 5,405.00 157,317.00 
09/Jul/2013 Diario 39  pago de alumbrado publico de la..003679292 2,231.00 159,548.00 
09/Jul/2013 Diario 39  pago de alumbrado publico de la..003679293 657.00 160,205.00 
09/Jul/2013 Diario 39  pago alumbrado de la loc de san..003679294 5,182.00 165,387.00 
09/Jul/2013 Diario 39  pago alumbrado publico de plaz.. 003679317 657.00 166,044.00 
09/Jul/2013 Diario 39  pago alumbrado publico de la lo.. 003679318 2,269.00 168,313.00 
09/Jul/2013 Diario 39  pago alumbrado publico de la la.. 003679321 844.00 169,157.00 
09/Jul/2013 Diario 39  pago alumbrado publico de la la.. 003679322 1,002.00 170,159.00 
09/Jul/2013 Diario 39  pago alumbrado publico av juan .. 003679397 1,053.00 171,212.00 
09/Jul/2013 Diario 39  pago alumbrado publico fracc sa.. 003679398 985.00 172,197.00 
09/Jul/2013 Diario 39  pago alumbrado publico andado.. 003679399 657.00 172,854.00 
09/Jul/2013 Diario 39  pago alumbrado publico c glez g.. 003679400 657.00 173,511.00 
09/Jul/2013 Diario 39  pago alumbrado publico de la ca.. 003679401 106,949.00 280,460.00 
09/Jul/2013 Diario 39  pago de alumbrado publico de la..003679402 2,392.00 282,852.00 
09/Jul/2013 Diario 39  pago alumbrado publico c hidalg.. 003679403 328.00 283,180.00 
09/Jul/2013 Diario 39  pago alumbrado publico c revolu.. 003679404 1,053.00 284,233.00 
09/Jul/2013 Diario 39  pago alumbrado publico col las r.. 003679405 420.00 284,653.00 
09/Jul/2013 Diario 39  pago alumbrado publico de las p.. 003679406 74,581.00 359,234.00 
09/Jul/2013 Diario 39  pago alumbrado publico lampara..003679413 2,800.00 362,034.00 
09/Jul/2013 Diario 39  pago alumbrado publico de la pl.. 003679414 1,026.00 363,060.00 
09/Jul/2013 Diario 39  pago alumbrado publico del mal.. 003679415 657.00 363,717.00 
09/Jul/2013 Diario 39  pago alumbrado publico lampara..003679416 495.00 364,212.00 
09/Jul/2013 Diario 39  pago alumbrado publico c iturbid.. 003679419 32,036.00 396,248.00 
09/Jul/2013 Diario 39  pago alumbrado publico plaza pr..003679420 4,432.00 400,680.00 
09/Jul/2013 Diario 39  pago alumbrado publico loma lin.. 003679421 3,351.00 404,031.00 
09/Jul/2013 Diario 39  pago alumbrado publico calle riz.. 003679422 18,063.00 422,094.00 
09/Jul/2013 Diario 39  pago de luz de las higueras 002169760 4,508.00 426,602.00 
09/Jul/2013 Diario 39  pago alumbrado publico rio chic.. 003700422 715.00 427,317.00 
09/Jul/2013 Diario 39  pago alumbrado publico lopez m.. 003700503 715.00 428,032.00 
09/Jul/2013 Diario 39  pago alumbrado publico lazaro c.. 003700411 716.00 428,748.00 
09/Jul/2013 Diario 39  pago alumbrado publico de sant.. 003700619 13,763.00 442,511.00 
09/Jul/2013 Diario 39  pago alumbrado publico javier m.. 003672157 727.00 443,238.00 
09/Jul/2013 Diario 39  pago alumbrado publico c juarez.. 003672219 727.00 443,965.00 
09/Jul/2013 Diario 39  pago alumbrado publico col sant.. 003679753 28,492.00 472,457.00 
09/Jul/2013 Diario 39  pago alumbrado publico del salit.. 003680733 2,418.00 474,875.00 
09/Jul/2013 Diario 39  pago alumbrado publico del salit.. 003680768 4,904.00 479,779.00 
09/Jul/2013 Diario 39  pago de luz delegacion municipa..003701463 2,341.00 482,120.00 
09/Jul/2013 Diario 39  pago de luz campoo de beisbol .. 003695841 120.00 482,240.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 67  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5775 2,480.00 479,760.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 67  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5775 371.00 479,389.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 67  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5775 334.00 479,055.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 67  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5775 41,027.00 438,028.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 67  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5775 7,121.00 430,907.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 67  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5775 49,663.00 381,244.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 67  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5775 13,435.00 367,809.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 452.00 367,357.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 484.00 366,873.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 874.00 365,999.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 32,625.00 333,374.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 1,349.00 332,025.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 1,369.00 330,656.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 328.00 330,328.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 5,405.00 324,923.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 2,231.00 322,692.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 657.00 322,035.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 5,182.00 316,853.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 657.00 316,196.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 2,269.00 313,927.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 844.00 313,083.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 1,002.00 312,081.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 1,053.00 311,028.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 985.00 310,043.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 657.00 309,386.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 657.00 308,729.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 106,949.00 201,780.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 2,392.00 199,388.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 328.00 199,060.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 1,053.00 198,007.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 420.00 197,587.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 74,581.00 123,006.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 2,800.00 120,206.00 
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12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 1,026.00 119,180.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 657.00 118,523.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 495.00 118,028.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 32,036.00 85,992.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 4,432.00 81,560.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 3,351.00 78,209.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 18,063.00 60,146.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 4,508.00 55,638.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 715.00 54,923.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 715.00 54,208.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 716.00 53,492.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 13,763.00 39,729.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 727.00 39,002.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 727.00 38,275.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 28,492.00 9,783.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 2,418.00 7,365.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 4,904.00 2,461.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 2,341.00 120.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0438 120.00 0.00 
26/Jul/2013 Diario 146  pago alumbrado publico col la ri.. 003737871 1,431.00 1,431.00 
26/Jul/2013 Diario 146  pago alumbrado publico c abaso.. 003737870 715.00 2,146.00 
26/Jul/2013 Diario 146  pago alumbrado publico c las hu.. 003737869 780.00 2,926.00 
26/Jul/2013 Diario 146  alumbrado publico plaza princip.. 003737868 11,781.00 14,707.00 
26/Jul/2013 Diario 146  alumbrado publico campo de fut.. 003732401 1,156.00 15,863.00 
26/Jul/2013 Diario 146  alumbrado publico de la ribera 003732739 60,230.00 76,093.00 
26/Jul/2013 Diario 146  pago de alumbrado publico de la..003723609 20,320.00 96,413.00 
26/Jul/2013 Diario 146  pago alumbrado publico c jose a.. 003723525 1,384.00 97,797.00 
26/Jul/2013 Diario 146  pago alumbrado publico c plaza .. 003723510 1,384.00 99,181.00 
26/Jul/2013 Diario 146  pago alumbrado publico frente al..003723494 1,286.00 100,467.00 
26/Jul/2013 Diario 146  pago alumbrado publico c vicent.. 003723408 1,266.00 101,733.00 
26/Jul/2013 Diario 146  pago alumbrado publico c los pi.. 003723366 1,143.00 102,876.00 
26/Jul/2013 Diario 146  pago alumbrado publico campo .. 003723198 204.00 103,080.00 
26/Jul/2013 Diario 146  pago alumbrado publico c morel.. 003723181 1,914.00 104,994.00 
26/Jul/2013 Diario 146  pago alumbrado publico col nue.. 003712128 23,782.00 128,776.00 
26/Jul/2013 Diario 146  pago alumbrado publico de la lo.. 003712103 2,958.00 131,734.00 
26/Jul/2013 Diario 146  pago akumbrado publico c jorge ..003705775 16,410.00 148,144.00 
26/Jul/2013 Diario 146  pago alumbrado publico plaza pr..003705647 1,530.00 149,674.00 
26/Jul/2013 Diario 146  pago alumbrado publico plaza pr..003718790 220.00 149,894.00 
26/Jul/2013 Diario 146  pago alumbrado publico c mina .. 003718792 120.00 150,014.00 
26/Jul/2013 Diario 146  pago alumbrado publico de la pl.. 003718782 2,245.00 152,259.00 
26/Jul/2013 Diario 146  pago alumbrado antena de radio.. 003734448 119.00 152,378.00 
26/Jul/2013 Diario 147  pago de luz c hidalgo esc cleme.. 003739375 5,080.00 157,458.00 
26/Jul/2013 Diario 147  pago de luz c glez gallo mercad.. 003739111 2,468.00 159,926.00 
26/Jul/2013 Diario 147  pago de luz c gonzalez gallo y m..003739128 536.00 160,462.00 
26/Jul/2013 Diario 147  pago de luz de la unidad deporti.. 003739270 14,654.00 175,116.00 
26/Jul/2013 Diario 147  pago de luz calle revolucion par.. 003739371 1,335.00 176,451.00 
26/Jul/2013 Diario 147  pago de luz c morelos de la cab.. 003718690 621.00 177,072.00 
26/Jul/2013 Diario 147  pago de luz unidad deportiva de ..003707904 23,984.00 201,056.00 
26/Jul/2013 Diario 147  pago de luz de la colonia el salc.. 003707908 28,986.00 230,042.00 
26/Jul/2013 Diario 147  pago de luz pozo agua potable s.. 003702408 30,157.00 260,199.00 
26/Jul/2013 Diario 147  pago de luz comite agua potable.. 003702407 16,580.00 276,779.00 
26/Jul/2013 Diario 147  pago de luz revolucion 38 poso .. 003731350 58,765.00 335,544.00 
26/Jul/2013 Diario 147  pago de luz bombeo el caracol d.. 003731351 16,216.00 351,760.00 
26/Jul/2013 Diario 147  pago de luz mesa de arenas s/n ..003731354 1,709.00 353,469.00 
26/Jul/2013 Diario 147  pago de luz pozo las jaras de la .. 003727368 29,492.00 382,961.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 168  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5870 5,080.00 377,881.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 168  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5870 2,468.00 375,413.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 168  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5870 536.00 374,877.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 168  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5870 14,654.00 360,223.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 168  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5870 1,335.00 358,888.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 168  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5870 621.00 358,267.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 168  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5870 23,984.00 334,283.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 168  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5870 28,986.00 305,297.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 168  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5870 30,157.00 275,140.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 168  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5870 16,580.00 258,560.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 168  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5870 58,765.00 199,795.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 168  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5870 16,216.00 183,579.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 168  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5870 1,709.00 181,870.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 168  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5870 29,492.00 152,378.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0442 204.00 152,174.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0442 1,914.00 150,260.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0442 1,143.00 149,117.00 
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26/Jul/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0442 1,431.00 147,686.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0442 715.00 146,971.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0442 780.00 146,191.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0442 11,781.00 134,410.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0442 1,156.00 133,254.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0442 60,230.00 73,024.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0442 20,320.00 52,704.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0442 1,384.00 51,320.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0442 1,384.00 49,936.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0442 1,286.00 48,650.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0442 1,266.00 47,384.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0442 23,782.00 23,602.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0442 2,958.00 20,644.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0442 16,410.00 4,234.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0442 1,530.00 2,704.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0442 220.00 2,484.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0442 120.00 2,364.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0442 2,245.00 119.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0442 119.00 0.00 
31/Jul/2013 Diario 164  pago de luz jardin de niños estat.. 003689096 120.00 120.00 
31/Jul/2013 Diario 164  pago de luz escuela ignacio zara..003695371 3,680.00 3,800.00 
31/Jul/2013 Diario 164  pago de luz c juarez e hidalgo m.. 003761290 1,924.00 5,724.00 
31/Jul/2013 Diario 164  pago de luz c abasolo de la loc d..003761464 1,821.00 7,545.00 
31/Jul/2013 Diario 164  pagvo de c clemente aguirre 30 .. 003695355 20,268.00 27,813.00 
31/Jul/2013 Diario 164  pago de luz agua potable ejido e.. 003706396 34,108.00 61,921.00 
31/Jul/2013 Diario 164  pago de luz c morelos de la cab.. 003711515 1,743.00 63,664.00 
31/Jul/2013 Egreso.. 201  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5897 120.00 63,544.00 
31/Jul/2013 Egreso.. 201  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5897 3,680.00 59,864.00 
31/Jul/2013 Egreso.. 201  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5897 1,924.00 57,940.00 
31/Jul/2013 Egreso.. 201  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5897 1,821.00 56,119.00 
31/Jul/2013 Egreso.. 201  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5897 20,268.00 35,851.00 
31/Jul/2013 Egreso.. 201  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5897 34,108.00 1,743.00 
31/Jul/2013 Egreso.. 201  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 5897 1,743.00 0.00 
16/Ago/2013 Diario 110  pago de luz delegacion sta rita c.. 003790050 1,049.00 1,049.00 
16/Ago/2013 Diario 110  comision agua potable col san jo..003772244 14,817.00 15,866.00 
16/Ago/2013 Diario 110  agua potable la ribera el salitre d..003791715 55,423.00 71,289.00 
16/Ago/2013 Diario 111  pago alumbrado publico calle riz.. 003780684 20,092.00 91,381.00 
16/Ago/2013 Diario 111  pago alumbrado publico loma lin.. 003780683 3,726.00 95,107.00 
16/Ago/2013 Diario 111  pago alumbrado publico plaza pr..003780682 5,028.00 100,135.00 
16/Ago/2013 Diario 111  pago alumbrado publico c iturbid.. 003780681 35,638.00 135,773.00 
16/Ago/2013 Diario 111  pago alumbrado publico lampara..003780678 630.00 136,403.00 
16/Ago/2013 Diario 111  pago alumbrado publico conocid.. 003780677 969.00 137,372.00 
16/Ago/2013 Diario 111  pago alumbrado publico de la pl.. 003780676 1,202.00 138,574.00 
16/Ago/2013 Diario 111  pago alumbrado publico directas.. 003780675 3,113.00 141,687.00 
16/Ago/2013 Diario 111  pago alumbrado publico todas la.. 003780668 82,965.00 224,652.00 
16/Ago/2013 Diario 111  pago alumbrado publico clavel c.. 003780667 494.00 225,146.00 
16/Ago/2013 Diario 111  pago alumbrado publico c revolu.. 003780666 1,163.00 226,309.00 
16/Ago/2013 Diario 111  pago alumbrado publico c hidalg.. 003780665 366.00 226,675.00 
16/Ago/2013 Diario 111  pago alumbrado publico plaza pr..003780664 3,461.00 230,136.00 
16/Ago/2013 Diario 111  pago alumbrado publico de la ca.. 003780663 118,970.00 349,106.00 
16/Ago/2013 Diario 111  pago alumbrado publico c gonza.. 003780662 730.00 349,836.00 
16/Ago/2013 Diario 111  pago alumbrado publico c glez g.. 003780661 730.00 350,566.00 
16/Ago/2013 Diario 111  pago alumbrado publico fracc sa.. 003780660 1,196.00 351,762.00 
16/Ago/2013 Diario 111  pago alumbrado publico av juan .. 003780659 1,095.00 352,857.00 
16/Ago/2013 Diario 111  pago alumbrado publico la lader.. 003780584 1,187.00 354,044.00 
16/Ago/2013 Diario 111  pago alumbrado publico la ladera 003780583 901.00 354,945.00 
16/Ago/2013 Diario 111  pago alumbrado publico conocid.. 003780580 2,842.00 357,787.00 
16/Ago/2013 Diario 111  pago alumbrado publico plaza pr..003780579 731.00 358,518.00 
16/Ago/2013 Diario 111  pago alumbrado publico camino .. 003780578 562.00 359,080.00 
16/Ago/2013 Diario 111  pago alumbrado publico lampara..003780577 400.00 359,480.00 
16/Ago/2013 Diario 111  pago alumbrado publico san ign.. 003780556 5,764.00 365,244.00 
16/Ago/2013 Diario 111  pago alumbrado publico plaza d.. 003780555 730.00 365,974.00 
16/Ago/2013 Diario 111  pago alumbrado publico carretas..003780554 2,483.00 368,457.00 
16/Ago/2013 Diario 111  pago alumbrado publico mirandil.. 003780553 6,015.00 374,472.00 
16/Ago/2013 Diario 111  pago alumbrado publico la nopal.. 003780552 365.00 374,837.00 
16/Ago/2013 Diario 111  pago alumbrado publico el volan.. 003780551 1,522.00 376,359.00 
16/Ago/2013 Diario 111  pago alumbrado publico plaza pr..003780550 1,546.00 377,905.00 
16/Ago/2013 Diario 111  pago alumbrado publico toda la .. 003780549 36,295.00 414,200.00 
16/Ago/2013 Diario 111  pago alumbrado publico la isla 003780548 730.00 414,930.00 
16/Ago/2013 Diario 111  pago alumbrado publico las higu.. 002222555 4,680.00 419,610.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 112  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6005 1,049.00 418,561.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 112  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6005 14,817.00 403,744.00 
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16/Ago/2013 Egreso.. 112  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6005 55,423.00 348,321.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0447 20,092.00 328,229.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0447 3,726.00 324,503.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0447 5,028.00 319,475.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0447 35,638.00 283,837.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0447 630.00 283,207.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0447 969.00 282,238.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0447 1,202.00 281,036.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0447 3,113.00 277,923.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0447 82,965.00 194,958.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0447 494.00 194,464.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0447 1,163.00 193,301.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0447 366.00 192,935.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0447 3,461.00 189,474.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0447 118,970.00 70,504.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0447 730.00 69,774.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0447 730.00 69,044.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0447 1,196.00 67,848.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0447 1,095.00 66,753.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0447 1,187.00 65,566.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0447 901.00 64,665.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0447 2,842.00 61,823.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0447 731.00 61,092.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0447 562.00 60,530.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0447 400.00 60,130.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0447 5,764.00 54,366.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0447 730.00 53,636.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0447 2,483.00 51,153.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0447 6,015.00 45,138.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0447 365.00 44,773.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0447 1,522.00 43,251.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0447 1,546.00 41,705.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0447 36,295.00 5,410.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0447 730.00 4,680.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 6  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0447 4,680.00 0.00 
09/Sep/2013 Diario 42  pago de luz del jardin de niños d.. 003795379 145.00 145.00 
09/Sep/2013 Diario 42  pago de luz lomas del estadio 003837190 269.00 414.00 
09/Sep/2013 Diario 42  pago de luz prol zaragoza s/n 003850767 5,092.00 5,506.00 
09/Sep/2013 Diario 42  pago de luz del panteon mpal 003837144 328.00 5,834.00 
09/Sep/2013 Diario 42  pago de luz poso 3 conocido el .. 003850718 35,634.00 41,468.00 
09/Sep/2013 Diario 42  pago de luz agua potable de mir.. 003815091 33,839.00 75,307.00 
09/Sep/2013 Diario 42  pago de luz pozo las jaras 003821621 31,639.00 106,946.00 
09/Sep/2013 Diario 42  pago de luz mesa de arenas del ..003826944 1,998.00 108,944.00 
09/Sep/2013 Diario 42  pago de luz bombeo el caracol 003826941 18,455.00 127,399.00 
09/Sep/2013 Diario 42  pago de luz revolucion 38 poso .. 003826940 69,400.00 196,799.00 
09/Sep/2013 Diario 42  pago de luz comision agua pota.. 003860782 15,528.00 212,327.00 
09/Sep/2013 Diario 42  pago de luz comite agua potable.. 003805904 17,785.00 230,112.00 
09/Sep/2013 Diario 42  pago de luz pozo agua ptable sa.. 003805905 34,904.00 265,016.00 
09/Sep/2013 Diario 42  pago de luz el salcedeño de la c.. 003806935 33,742.00 298,758.00 
09/Sep/2013 Diario 42  pago de luz unidad deportiva de ..003806931 26,881.00 325,639.00 
09/Sep/2013 Diario 43  pago alumbrado publico calle riz.. 003871889 20,838.00 346,477.00 
09/Sep/2013 Diario 43  pago alumbrado publico loma lin.. 003871888 3,861.00 350,338.00 
09/Sep/2013 Diario 43  pago alumbrado publico plaza pr..003871887 5,400.00 355,738.00 
09/Sep/2013 Diario 43  pago alumbrado publico c iturbid.. 003871886 36,959.00 392,697.00 
09/Sep/2013 Diario 43  pago alumbrado publico lampara..003871883 533.00 393,230.00 
09/Sep/2013 Diario 43  pago alumbrado publico conocid.. 003871882 1,032.00 394,262.00 
09/Sep/2013 Diario 43  pago alumbrado publico alumbra..003871881 1,497.00 395,759.00 
09/Sep/2013 Diario 43  pago alumbrado publico directas.. 003871880 3,228.00 398,987.00 
09/Sep/2013 Diario 43  pago alumbrado publico todas la.. 003871873 86,046.00 485,033.00 
09/Sep/2013 Diario 43  pago alumbrado publico clavel c.. 003871872 521.00 485,554.00 
09/Sep/2013 Diario 43  pago alumbrado publico c revolu.. 003871871 1,060.00 486,614.00 
09/Sep/2013 Diario 43  pago alumbrado publico c hidalg.. 003871870 378.00 486,992.00 
09/Sep/2013 Diario 43  pago alumbrado publico plaza pr..003871869 3,562.00 490,554.00 
09/Sep/2013 Diario 43  pago alumbrado publico de la ca.. 003871868 123,388.00 613,942.00 
09/Sep/2013 Diario 43  pago alumbrado publico c glez g.. 003871867 758.00 614,700.00 
09/Sep/2013 Diario 43  pago alumbrado publico c gonza.. 003871866 758.00 615,458.00 
09/Sep/2013 Diario 43  pago alumbrado publico fracc sa.. 003871868 1,343.00 616,801.00 
09/Sep/2013 Diario 43  pago alumbrado publico av juan .. 003871864 1,622.00 618,423.00 
09/Sep/2013 Diario 43  pago alumbrado publico la lader.. 003871789 1,201.00 619,624.00 
09/Sep/2013 Diario 43  pago alumbrado publico la ladera 003871788 959.00 620,583.00 
09/Sep/2013 Diario 43  pago alumbrado publico conocid.. 003871785 3,146.00 623,729.00 
09/Sep/2013 Diario 43  pago alumbrado publico plaza pr..003871784 757.00 624,486.00 
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09/Sep/2013 Diario 43  pago alumbrado publico camino .. 003871783 592.00 625,078.00 
09/Sep/2013 Diario 43  pago alumbrado publico lampara..003871782 494.00 625,572.00 
09/Sep/2013 Diario 43  pago alumbrado publico san ign.. 003871761 5,977.00 631,549.00 
09/Sep/2013 Diario 43  pago alumbrado publico las villas 003871760 758.00 632,307.00 
09/Sep/2013 Diario 43  pago alumbrado publico carretas..003871759 2,577.00 634,884.00 
09/Sep/2013 Diario 43  pago alumbrado publico entrada.. 0038771758 6,237.00 641,121.00 
09/Sep/2013 Diario 43  pago alumbrado publico la nopal.. 003871757 379.00 641,500.00 
09/Sep/2013 Diario 43  pago alumbrado publico el volan.. 003871756 1,580.00 643,080.00 
09/Sep/2013 Diario 43  pago alumbrado publico plaza pr..003871775 1,435.00 644,515.00 
09/Sep/2013 Diario 43  pago alumbrado publico toda la .. 003871754 37,643.00 682,158.00 
09/Sep/2013 Diario 43  pago alumbrado publico de la isla 003871753 788.00 682,946.00 
09/Sep/2013 Diario 43  pago alumbrado publico las higu.. 002277365 4,702.00 687,648.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 52  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6146 145.00 687,503.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 52  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6146 269.00 687,234.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 52  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6146 5,092.00 682,142.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 52  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6146 328.00 681,814.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 52  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6146 35,634.00 646,180.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 52  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6146 33,839.00 612,341.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 52  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6146 31,639.00 580,702.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 52  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6146 1,998.00 578,704.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 52  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6146 18,455.00 560,249.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 52  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6146 69,400.00 490,849.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 52  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6146 15,528.00 475,321.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 52  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6146 17,785.00 457,536.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 52  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6146 34,904.00 422,632.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 52  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6146 33,742.00 388,890.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 52  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6146 26,881.00 362,009.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0451 20,838.00 341,171.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0451 3,861.00 337,310.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0451 5,400.00 331,910.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0451 36,959.00 294,951.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0451 533.00 294,418.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0451 1,032.00 293,386.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0451 1,497.00 291,889.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0451 3,228.00 288,661.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0451 86,046.00 202,615.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0451 521.00 202,094.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0451 1,060.00 201,034.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0451 378.00 200,656.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0451 3,562.00 197,094.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0451 123,388.00 73,706.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0451 758.00 72,948.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0451 758.00 72,190.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0451 1,343.00 70,847.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0451 1,622.00 69,225.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0451 1,201.00 68,024.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0451 959.00 67,065.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0451 3,146.00 63,919.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0451 757.00 63,162.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0451 592.00 62,570.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0451 494.00 62,076.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0451 5,977.00 56,099.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0451 758.00 55,341.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0451 2,577.00 52,764.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0451 6,237.00 46,527.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0451 379.00 46,148.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0451 1,580.00 44,568.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0451 1,435.00 43,133.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0451 37,643.00 5,490.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0451 788.00 4,702.00 
09/Sep/2013 Egreso.. 2  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0451 4,702.00 0.00 
27/Sep/2013 Diario 172  pago de luz de escuela ignacio z..003880355 2,041.00 2,041.00 
27/Sep/2013 Diario 172  pago de luz del jardin de niños e.. 003876825 120.00 2,161.00 
27/Sep/2013 Diario 172  pago de luz presidencia municip.. 003880338 19,370.00 21,531.00 
27/Sep/2013 Diario 172  pago de luz de la delegacion de .. 003888309 2,018.00 23,549.00 
27/Sep/2013 Diario 172  pago de luz junta federal agua p.. 003877058 679.00 24,228.00 
27/Sep/2013 Diario 172  pago de luz c morels 140 de la c.. 003898560 1,820.00 26,048.00 
27/Sep/2013 Diario 172  pago de luz agua potable ejido e.. 003892611 26,726.00 52,774.00 
27/Sep/2013 Diario 172  pago de luz c morelos 128 de la .. 003903532 209.00 52,983.00 
27/Sep/2013 Diario 172  pago de luz del salcedeño de la .. 003899692 30,593.00 83,576.00 
27/Sep/2013 Diario 172  pago de luz unidad deportiva de ..003899688 25,682.00 109,258.00 
27/Sep/2013 Diario 172  pago de luz pozo agua potable s.. 003895305 33,515.00 142,773.00 
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27/Sep/2013 Diario 172  pago de luz pozo predio la loma .. 003895304 16,775.00 159,548.00 
27/Sep/2013 Diario 172  pago de luz agua potable el salit.. 003883029 58,413.00 217,961.00 
27/Sep/2013 Diario 172  pago de luz c hidalgo esc cleme.. 003927441 4,688.00 222,649.00 
27/Sep/2013 Diario 172  pago de luz unidad deportiva de ..003927334 14,156.00 236,805.00 
27/Sep/2013 Diario 172  pago de luz c glez gallo 177 mer.. 003927191 506.00 237,311.00 
27/Sep/2013 Diario 172  pago de luz calle glez gallo merc..0003927175 2,720.00 240,031.00 
27/Sep/2013 Diario 172  pago de luz revolucion 38 pozo .. 003923973 66,387.00 306,418.00 
27/Sep/2013 Diario 172  pago de luz bombeo el caracol 003923974 18,539.00 324,957.00 
27/Sep/2013 Diario 172  pago de luz mesa de arenas s/n ..003923977 1,918.00 326,875.00 
27/Sep/2013 Diario 172  pago de luz pozo las jaras de la .. 003917779 32,407.00 359,282.00 
27/Sep/2013 Diario 173  pago alumbrado publico campo .. 003919738 898.00 360,180.00 
27/Sep/2013 Diario 173  pago alumbrado publico de la de..003920082 62,796.00 422,976.00 
27/Sep/2013 Diario 173  pago alumbrado publico de la pr.. 003911805 21,554.00 444,530.00 
27/Sep/2013 Diario 173  pago alumbrado publico c jose a.. 003911721 1,467.00 445,997.00 
27/Sep/2013 Diario 173  pago alumbrado publico de la ca.. 003911706 1,468.00 447,465.00 
27/Sep/2013 Diario 173  pago alumbrado publico calle fre.. 003911690 1,492.00 448,957.00 
27/Sep/2013 Diario 173  pago alumbrado publico c vicent.. 003911602 1,462.00 450,419.00 
27/Sep/2013 Diario 173  pago alumbrado publico c los pi.. 003911559 965.00 451,384.00 
27/Sep/2013 Diario 173  pago alumbrado publico campo .. 003911390 152.00 451,536.00 
27/Sep/2013 Diario 173  pago alumbrado publico c morel.. 003911373 2,249.00 453,785.00 
27/Sep/2013 Diario 173  pago alumbrado publico col nue.. 003899207 24,401.00 478,186.00 
27/Sep/2013 Diario 173  pago alumbrado ublico de la loc .. 003899182 3,361.00 481,547.00 
27/Sep/2013 Diario 173  pago alumbrado publico plaza pr..003893920 1,527.00 483,074.00 
27/Sep/2013 Diario 173  pago alumbrado publico c jorge l.. 003894049 16,834.00 499,908.00 
27/Sep/2013 Diario 173  pago alumbrado publico de la lo.. 003886622 13,665.00 513,573.00 
27/Sep/2013 Diario 173  pago alumbrado publico c lazaro.. 003886409 1,038.00 514,611.00 
27/Sep/2013 Diario 173  pago alumbrado publico c lopez .. 003886505 710.00 515,321.00 
27/Sep/2013 Diario 173  pago alumbrado publco c rio chi.. 003886420 710.00 516,031.00 
27/Sep/2013 Diario 173  pago alumbrado publico del salit.. 003866288 5,030.00 521,061.00 
27/Sep/2013 Diario 173  pago alumbrado publico del salit.. 003866253 2,767.00 523,828.00 
27/Sep/2013 Diario 173  pago alumbrado publico colonia .. 003865276 29,234.00 553,062.00 
27/Sep/2013 Diario 173  pago alumbrado publico c juarez.. 003859030 707.00 553,769.00 
27/Sep/2013 Diario 173  pago alumbrado publco c javier .. 003858967 707.00 554,476.00 
27/Sep/2013 Diario 173  pago alumbrado publico c josefa.. 003880830 287.00 554,763.00 
27/Sep/2013 Diario 173  pago alumbrado publico plaza pr..003903620 2,454.00 557,217.00 
27/Sep/2013 Diario 173  pago alumbrado publico de la pl.. 003903628 215.00 557,432.00 
27/Sep/2013 Diario 173  pago alumbrado publio c mina e ..003903630 120.00 557,552.00 
27/Sep/2013 Diario 173  pago alumbrado publico col la ri.. 003927912 1,524.00 559,076.00 
27/Sep/2013 Diario 173  pago alumbrado publico c abaso.. 003927911 745.00 559,821.00 
27/Sep/2013 Diario 173  pago alumbrado publico c las hu.. 003927910 843.00 560,664.00 
27/Sep/2013 Diario 173  pago alumbrado publico plaza d.. 003927909 12,683.00 573,347.00 
27/Sep/2013 Diario 173  pago alumbrado publico antena .. 003920822 121.00 573,468.00 
27/Sep/2013 Diario 173  pago alumbrado publico parador.. 003927437 1,575.00 575,043.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 165  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6251 2,041.00 573,002.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 165  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6251 120.00 572,882.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 165  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6251 4,688.00 568,194.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 165  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6251 14,156.00 554,038.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 165  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6251 506.00 553,532.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 165  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6251 2,720.00 550,812.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 165  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6251 19,370.00 531,442.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 165  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6251 2,018.00 529,424.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 165  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6251 679.00 528,745.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 165  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6251 1,820.00 526,925.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 165  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6251 26,726.00 500,199.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 165  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6251 209.00 499,990.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 165  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6251 66,387.00 433,603.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 165  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6251 18,539.00 415,064.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 165  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6251 58,413.00 356,651.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 165  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6251 33,515.00 323,136.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 165  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6251 16,775.00 306,361.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 165  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6251 30,593.00 275,768.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 165  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6251 25,682.00 250,086.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 165  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6251 1,918.00 248,168.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 165  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6251 32,407.00 215,761.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0458 121.00 215,640.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0458 1,575.00 214,065.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0458 898.00 213,167.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0458 62,796.00 150,371.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0458 21,554.00 128,817.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0458 1,467.00 127,350.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0458 1,468.00 125,882.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0458 1,492.00 124,390.00 
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27/Sep/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0458 1,462.00 122,928.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0458 965.00 121,963.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0458 152.00 121,811.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0458 2,249.00 119,562.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0458 24,401.00 95,161.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0458 3,361.00 91,800.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0458 1,527.00 90,273.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0458 16,834.00 73,439.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0458 13,665.00 59,774.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0458 1,038.00 58,736.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0458 710.00 58,026.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0458 710.00 57,316.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0458 5,030.00 52,286.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0458 2,767.00 49,519.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0458 29,234.00 20,285.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0458 707.00 19,578.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0458 707.00 18,871.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0458 2,454.00 16,417.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0458 215.00 16,202.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0458 120.00 16,082.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0458 287.00 15,795.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0458 1,524.00 14,271.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0458 745.00 13,526.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0458 843.00 12,683.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 10  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0458 12,683.00 0.00 
23/Oct/2013 Diario 129  pago de luz del jardin de niños d.. 003981407 176.00 176.00 
23/Oct/2013 Diario 129  pago de luz del jardin de niños l.. 004021676 343.00 519.00 
23/Oct/2013 Diario 129  pago de luz abasolo 42 CDC la r.. 003945600 1,718.00 2,237.00 
23/Oct/2013 Diario 129  pago de luz delegacion la ribera 003945425 2,256.00 4,493.00 
23/Oct/2013 Diario 129  pago de luz de la delegacion sa.. 003676089 943.00 5,436.00 
23/Oct/2013 Diario 129  pago de luz del panteon municip.. 004021630 323.00 5,759.00 
23/Oct/2013 Diario 129  pago de luz de mesa de arenas .. 004009039 1,957.00 7,716.00 
23/Oct/2013 Diario 129  pago de luz pozo agua potable .. 004000717 28,155.00 35,871.00 
23/Oct/2013 Diario 129  pago de luz pozo agua potable e..003973562 62,930.00 98,801.00 
23/Oct/2013 Diario 129  pago de luz agua potable san jo.. 003953443 13,664.00 112,465.00 
23/Oct/2013 Diario 129  pago de luz pozo agua potable l.. 004004357 28,677.00 141,142.00 
23/Oct/2013 Diario 129  pago de luz pozo agua potable s.. 003982934 28,806.00 169,948.00 
23/Oct/2013 Diario 129  pago de luz bombeo el caracol 004009036 16,127.00 186,075.00 
23/Oct/2013 Diario 129  pago de luz revolucion 38 poso .. 004009035 60,306.00 246,381.00 
23/Oct/2013 Diario 129  pago de luz comision agua pota.. 00982933 14,552.00 260,933.00 
23/Oct/2013 Diario 129  pago de luz el salcedeño de la c.. 003992681 28,076.00 289,009.00 
23/Oct/2013 Diario 129  pago de luz unidad deportiva de ..003992677 23,810.00 312,819.00 
23/Oct/2013 Diario 130  pago alumbrado publico calle riz.. 003962350 18,975.00 331,794.00 
23/Oct/2013 Diario 130  pago alumbrado publico loma lin.. 003962349 3,520.00 335,314.00 
23/Oct/2013 Diario 130  pago alumbrado publico plaza pr..003962348 5,170.00 340,484.00 
23/Oct/2013 Diario 130  pago alumbrado publico c iturbid.. 003962347 33,656.00 374,140.00 
23/Oct/2013 Diario 130  pago alumbrado publico lampara..003962344 526.00 374,666.00 
23/Oct/2013 Diario 130  pago alumbrado publico conocid.. 003962343 1,050.00 375,716.00 
23/Oct/2013 Diario 130  pago alumbrado publico alumbra..003962342 830.00 376,546.00 
23/Oct/2013 Diario 130  pago alumbrado publico directas.. 003962341 2,941.00 379,487.00 
23/Oct/2013 Diario 130  pago alumbrado publico todas la.. 003962334 78,344.00 457,831.00 
23/Oct/2013 Diario 130  pago alumbrado publico clavel c.. 003962333 512.00 458,343.00 
23/Oct/2013 Diario 130  pago alumbrado publico c revolu.. 003962332 1,218.00 459,561.00 
23/Oct/2013 Diario 130  pago alumbrado publico c hidalg.. 003962331 345.00 459,906.00 
23/Oct/2013 Diario 130  pago alumbrado publico plaza pr..003962330 3,663.00 463,569.00 
23/Oct/2013 Diario 130  pago alumbrado publico de la ca.. 003962329 112,347.00 575,916.00 
23/Oct/2013 Diario 130  pago alumbrado publico c glez g.. 003962328 731.00 576,647.00 
23/Oct/2013 Diario 130  pago alumbrado publico c gonza.. 003962327 690.00 577,337.00 
23/Oct/2013 Diario 130  pago alumbrado publico fracc sa.. 003962326 1,035.00 578,372.00 
23/Oct/2013 Diario 130  pago alumbrado publico av juan .. 003962325 1,843.00 580,215.00 
23/Oct/2013 Diario 130  pago alumbrado publico la lader.. 003962250 1,136.00 581,351.00 
23/Oct/2013 Diario 130  pago alumbrado publico la ladera 003962249 942.00 582,293.00 
23/Oct/2013 Diario 130  pago alumbrado publico conocid.. 003962246 3,282.00 585,575.00 
23/Oct/2013 Diario 130  pago alumbrado publico plaza pr..003962245 690.00 586,265.00 
23/Oct/2013 Diario 130  pago alumbrado publico camino .. 003962244 571.00 586,836.00 
23/Oct/2013 Diario 130  pago alumbrado publico lampara..003962243 506.00 587,342.00 
23/Oct/2013 Diario 130  pago alumbrado publico san ign.. 003962222 5,444.00 592,786.00 
23/Oct/2013 Diario 130  pago alumbrado publico las villas 003962221 689.00 593,475.00 
23/Oct/2013 Diario 130  pago alumbrado publico carretas..003962220 2,346.00 595,821.00 
23/Oct/2013 Diario 130  pago alumbrado publico entrada.. 003962219 5,679.00 601,500.00 
23/Oct/2013 Diario 130  pago alumbrado publico la nopal.. 003962218 345.00 601,845.00 
23/Oct/2013 Diario 130  pago alumbrado publico el volan.. 003962217 1,436.00 603,281.00 
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23/Oct/2013 Diario 130  pago alumbrado publico plaza pr..003962216 1,427.00 604,708.00 
23/Oct/2013 Diario 130  pago alumbrado publico toda la .. 003962215 34,274.00 638,982.00 
23/Oct/2013 Diario 130  pago alumbrado publico de la isla 003962214 731.00 639,713.00 
23/Oct/2013 Diario 130  pago alumbrado publico las higu.. 002329478 4,573.00 644,286.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 115  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6363 1,718.00 642,568.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 115  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6363 2,256.00 640,312.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 115  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6363 176.00 640,136.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 115  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6363 343.00 639,793.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 115  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6363 943.00 638,850.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 115  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6363 323.00 638,527.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 115  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6363 1,957.00 636,570.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 115  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6363 28,155.00 608,415.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 115  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6363 62,930.00 545,485.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 115  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6363 13,664.00 531,821.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 115  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6363 28,677.00 503,144.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 115  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6363 28,806.00 474,338.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 115  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6363 16,127.00 458,211.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 115  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6363 60,306.00 397,905.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 115  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6363 14,552.00 383,353.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 115  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6363 28,076.00 355,277.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 115  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6363 23,810.00 331,467.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 8  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0465 18,975.00 312,492.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 8  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0465 3,520.00 308,972.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 8  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0465 5,170.00 303,802.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 8  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0465 33,656.00 270,146.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 8  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0465 526.00 269,620.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 8  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0465 1,050.00 268,570.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 8  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0465 830.00 267,740.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 8  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0465 2,941.00 264,799.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 8  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0465 78,344.00 186,455.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 8  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0465 512.00 185,943.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 8  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0465 1,218.00 184,725.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 8  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0465 345.00 184,380.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 8  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0465 3,663.00 180,717.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 8  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0465 112,347.00 68,370.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 8  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0465 731.00 67,639.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 8  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0465 690.00 66,949.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 8  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0465 1,035.00 65,914.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 8  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0465 1,843.00 64,071.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 8  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0465 1,136.00 62,935.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 8  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0465 942.00 61,993.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 8  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0465 3,282.00 58,711.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 8  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0465 690.00 58,021.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 8  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0465 571.00 57,450.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 8  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0465 506.00 56,944.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 8  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0465 5,444.00 51,500.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 8  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0465 689.00 50,811.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 8  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0465 2,346.00 48,465.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 8  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0465 5,679.00 42,786.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 8  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0465 345.00 42,441.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 8  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0465 1,436.00 41,005.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 8  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0465 1,427.00 39,578.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 8  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0465 34,274.00 5,304.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 8  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0465 731.00 4,573.00 
23/Oct/2013 Egreso.. 8  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0465 4,573.00 0.00 
20/Nov/2013 Diario 103  luz de escuela I zaragoza de la c..004067704 3,410.00 3,410.00 
20/Nov/2013 Diario 103  luz jardin de niños estatal de la c..004061306 120.00 3,530.00 
20/Nov/2013 Diario 103  luz de la casa de la cultura 004037327 6,984.00 10,514.00 
20/Nov/2013 Diario 103  luz de calle morelos 140 de la ca..004083776 1,871.00 12,385.00 
20/Nov/2013 Diario 103  luz de calle morelos de la cabec.. 004090094 172.00 12,557.00 
20/Nov/2013 Diario 103  luz de presidencia clemente agui..004067687 18,712.00 31,269.00 
20/Nov/2013 Diario 103  luz de la delegacion de betania c..004074608 2,030.00 33,299.00 
20/Nov/2013 Diario 103  luz agua potable ejido el maluco 004079903 25,182.00 58,481.00 
20/Nov/2013 Diario 103  luz poso 3 del bajio 004037279 36,960.00 95,441.00 
20/Nov/2013 Diario 103  luz de junta federal agua potable..004061538 686.00 96,127.00 
20/Nov/2013 Diario 103  luz de comision agua potable col..004053641 14,974.00 111,101.00 
20/Nov/2013 Diario 103  luz salitre de navarreño agua pot..004074792 68,078.00 179,179.00 
20/Nov/2013 Diario 103  luz comite de agua potable pozo.. 004085897 12,111.00 191,290.00 
20/Nov/2013 Diario 103  luz pozo agua potable salida ara.. 004085898 40,409.00 231,699.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico de la plaza pr.. 004090183 1,779.00 233,478.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico c mina e hida.. 004090193 146.00 233,624.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico plaza princip.. 004090191 226.00 233,850.00 
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20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico campo de bei.. 004068219 816.00 234,666.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico calle rizo de .. 004063298 21,691.00 256,357.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico loma linda de.. 004063297 4,021.00 260,378.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico plaza de beta.. 004063296 5,837.00 266,215.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico c iturbide fren..004063295 38,472.00 304,687.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico lamparas dire..004063292 645.00 305,332.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico conocido el .. 004063291 1,443.00 306,775.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico plaza del mal.. 004063290 929.00 307,704.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico directas del .. 004063289 3,360.00 311,064.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico todas las pob.. 004063282 89,571.00 400,635.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico clavel col las .. 004063281 603.00 401,238.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico c juan pablo I.. 004063280 1,225.00 402,463.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico c hidalgo el p.. 004063279 394.00 402,857.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico plaza princip.. 004063278 3,910.00 406,767.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico ayotlan 004063277 128,441.00 535,208.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico c glez gallo y ..004063276 896.00 536,104.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico glez gallo y r.. 004063275 788.00 536,892.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico fraccionamie.. 004063274 1,183.00 538,075.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico av juan pablo.. 004063273 1,963.00 540,038.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico la ladera chica 004063198 1,374.00 541,412.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico la ladera 004063197 1,285.00 542,697.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico del guayabo 004063194 3,829.00 546,526.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico plaza princip.. 004063193 788.00 547,314.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico camino del ro.. 004063192 427.00 547,741.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico lamparas pla.. 004063191 538.00 548,279.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico san ignacio la..004063170 6,225.00 554,504.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico plaza las villas 004063169 789.00 555,293.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico carretas sant.. 004063168 2,682.00 557,975.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico entrada mira.. 004063167 6,491.00 564,466.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico la nopalera s.. 004063166 394.00 564,860.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico el volantin sa.. 004063165 1,646.00 566,506.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico plaza princip.. 004063164 1,604.00 568,110.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico toda la pobla.. 004063163 39,183.00 607,293.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico la isla santa ri..004063162 860.00 608,153.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico plaza princip.. 004078132 1,756.00 609,909.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico c jorge luis m.. 004078262 16,169.00 626,078.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico santa elena 004073798 14,024.00 640,102.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico lazaro carden..004073585 866.00 640,968.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico c lopez mate.. 004073681 729.00 641,697.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico c rio chico sa.. 004073596 729.00 642,426.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico el salitre 004051599 4,833.00 647,259.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico el salitre 004051563 2,593.00 649,852.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico colonia santa.. 004050575 28,078.00 677,930.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico c juarez lazar.. 004046054 725.00 678,655.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico c javier mina .. 004045991 787.00 679,442.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico col la ribera 004114479 1,624.00 681,066.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico c abasolo y .. 004114478 693.00 681,759.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico c las huertas .. 004114477 914.00 682,673.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico plaza la ribera 004114476 13,191.00 695,864.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico campo de fut.. 004107287 1,123.00 696,987.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico la ribera 004107635 58,357.00 755,344.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico la presa la co.. 004096833 21,408.00 776,752.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico c jose aguiler.. 004096749 1,685.00 778,437.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico plaza princip.. 004096734 1,457.00 779,894.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico frente al kios.. 004096719 995.00 780,889.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico vicente guerr.. 004096681 1,619.00 782,508.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico los pinos la c.. 004096586 1,260.00 783,768.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico campo deport..004096418 319.00 784,087.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico c morelos y z.. 004096401 2,226.00 786,313.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico col nueva la c..004084393 23,439.00 809,752.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico la noria 004084368 3,591.00 813,343.00 
20/Nov/2013 Diario 104  alumbrado publico las higueras 002385117 4,746.00 818,089.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 105  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6493 3,410.00 814,679.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 105  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6493 120.00 814,559.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 105  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6493 6,984.00 807,575.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 105  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6493 1,871.00 805,704.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 105  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6493 172.00 805,532.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 105  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6493 18,712.00 786,820.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 105  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6493 2,030.00 784,790.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 105  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6493 25,182.00 759,608.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 105  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6493 36,960.00 722,648.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 105  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6493 686.00 721,962.00 
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21/Nov/2013 Egreso.. 105  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6493 14,974.00 706,988.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 105  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6493 68,078.00 638,910.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 105  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6493 12,111.00 626,799.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 105  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6493 40,409.00 586,390.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 1,779.00 584,611.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 146.00 584,465.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 226.00 584,239.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 816.00 583,423.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 21,691.00 561,732.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 4,021.00 557,711.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 5,837.00 551,874.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 38,472.00 513,402.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 645.00 512,757.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 1,443.00 511,314.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 929.00 510,385.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 3,360.00 507,025.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 89,571.00 417,454.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 603.00 416,851.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 1,225.00 415,626.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 394.00 415,232.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 3,910.00 411,322.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 128,441.00 282,881.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 896.00 281,985.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 788.00 281,197.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 1,183.00 280,014.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 1,963.00 278,051.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 1,374.00 276,677.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 1,285.00 275,392.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 3,829.00 271,563.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 788.00 270,775.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 427.00 270,348.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 538.00 269,810.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 6,225.00 263,585.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 789.00 262,796.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 2,682.00 260,114.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 6,491.00 253,623.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 394.00 253,229.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 1,646.00 251,583.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 1,604.00 249,979.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 39,183.00 210,796.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 860.00 209,936.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 1,756.00 208,180.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 16,169.00 192,011.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 14,024.00 177,987.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 866.00 177,121.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 729.00 176,392.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 729.00 175,663.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 4,833.00 170,830.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 2,593.00 168,237.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 28,078.00 140,159.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 725.00 139,434.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 787.00 138,647.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 1,624.00 137,023.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 693.00 136,330.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 914.00 135,416.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 13,191.00 122,225.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 1,123.00 121,102.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 58,357.00 62,745.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 21,408.00 41,337.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 1,685.00 39,652.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 1,457.00 38,195.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 995.00 37,200.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 1,619.00 35,581.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 1,260.00 34,321.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 319.00 34,002.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 2,226.00 31,776.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 23,439.00 8,337.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 3,591.00 4,746.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 7  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 474 4,746.00 0.00 
28/Nov/2013 Diario 165  pago de luz para el programa mi.. 004102612 719.00 719.00 
29/Nov/2013 Egreso.. 161  CUEVA VILLANUEVA MARIA E.. CH 6547 719.00 0.00 
19/Dic/2013 Diario 184  pago de luz de escuela clmente .. 004114007 6,272.00 6,272.00 
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19/Dic/2013 Diario 184  pago de luz jardin de niños lader.. 004168839 183.00 6,455.00 
19/Dic/2013 Diario 184  pago de luz de calle abasolo 42 .. 004133062 3,614.00 10,069.00 
19/Dic/2013 Diario 184  luz calle juarez e hidalgo de la ri.. 004132889 1,844.00 11,913.00 
19/Dic/2013 Diario 184  luz calle 16 de septiembre de sa.. 004163549 908.00 12,821.00 
19/Dic/2013 Diario 184  luz del mercado municipal glez g..004113738 2,299.00 15,120.00 
19/Dic/2013 Diario 184  luz del mercado municipal glez g..004113753 359.00 15,479.00 
19/Dic/2013 Diario 184  pago de luz agua potable conoci.. 004188627 27,735.00 43,214.00 
19/Dic/2013 Diario 184  luz mesa de arenas el caracol d.. 004110584 2,042.00 45,256.00 
19/Dic/2013 Diario 184  luz comision agua potable col sa.. 004144525 13,331.00 58,587.00 
19/Dic/2013 Diario 184  luz agua potable el salitre de na.. 004164541 70,332.00 128,919.00 
19/Dic/2013 Diario 184  luz comite agua potable pozo pr.. 004174711 12,976.00 141,895.00 
19/Dic/2013 Diario 184  luz pozo agua potable y x salida ..004174712 31,792.00 173,687.00 
19/Dic/2013 Diario 184  luz revolucion 38 poso 4 de la ca..004110580 68,944.00 242,631.00 
19/Dic/2013 Diario 184  luz bombeo el caracol de la cab.. 004110581 18,800.00 261,431.00 
19/Dic/2013 Diario 184  luz pozo las jaras solidaridad  de..004105318 29,892.00 291,323.00 
19/Dic/2013 Diario 184  pago del luz del salcedeño de la ..004179672 62,668.00 353,991.00 
19/Dic/2013 Diario 184  luz unidad deportiva de la cabec.. 004179668 52,456.00 406,447.00 
19/Dic/2013 Diario 185  alumbrado publico unidad deport..004113898 15,284.00 421,731.00 
19/Dic/2013 Diario 185  alumbrado publico antena de ra.. 004108382 120.00 421,851.00 
19/Dic/2013 Diario 185  alumbrado publico calle revoluci.. 004114003 1,182.00 423,033.00 
19/Dic/2013 Diario 185  alumbrado publico calle rizo de .. 004154011 19,152.00 442,185.00 
19/Dic/2013 Diario 185  alumbrado publico loma linda de.. 004154010 3,550.00 445,735.00 
19/Dic/2013 Diario 185  alumbrado publico plaza princip.. 004154009 5,231.00 450,966.00 
19/Dic/2013 Diario 185  alumbrado publico iturbide frente..004154008 33,968.00 484,934.00 
19/Dic/2013 Diario 185  alumbrado publico lamparas dire..004154005 616.00 485,550.00 
19/Dic/2013 Diario 185  alumbrado publico conocido el .. 004154004 1,209.00 486,759.00 
19/Dic/2013 Diario 185  alumbrado publico plaza del mal.. 004154003 750.00 487,509.00 
19/Dic/2013 Diario 185  alumbrado publico directo del m.. 004154002 2,968.00 490,477.00 
19/Dic/2013 Diario 185  alumbrado publico todas las pob.. 004153995 79,080.00 569,557.00 
19/Dic/2013 Diario 185  alumbrado publico col las rosas .. 004153994 552.00 570,109.00 
19/Dic/2013 Diario 185  alumbrado publico revolucion ju.. 004153993 1,095.00 571,204.00 
19/Dic/2013 Diario 185  alumbrado publico c hidalgo el p.. 004153992 349.00 571,553.00 
19/Dic/2013 Diario 185  alumbrado publico plaza princip.. 004153991 4,238.00 575,791.00 
19/Dic/2013 Diario 185  alumbrado publico conocido de l.. 004153990 113,399.00 689,190.00 
19/Dic/2013 Diario 185  alumbrado publico c glez gallo y ..004153989 819.00 690,009.00 
19/Dic/2013 Diario 185  alumbrado publico c glez gallo y ..004153988 697.00 690,706.00 
19/Dic/2013 Diario 185  alumbrado publico fracc san mig.. 004153987 1,044.00 691,750.00 
19/Dic/2013 Diario 185  alumbrado publico av juan pablo.. 004153986 1,740.00 693,490.00 
19/Dic/2013 Diario 185  alumbrado publico la ladera chica 004153911 1,249.00 694,739.00 
19/Dic/2013 Diario 185  alumbrado publico la ladera 004153910 1,128.00 695,867.00 
19/Dic/2013 Diario 185  alumbrado publico conocido el g.. 004153907 3,463.00 699,330.00 
19/Dic/2013 Diario 185  alumbrado publico plaza princip.. 004153906 697.00 700,027.00 
19/Dic/2013 Diario 185  alumbrado publico camino rosari.. 004153905 381.00 700,408.00 
19/Dic/2013 Diario 185  alumbrado publico lamparas dire..004153904 486.00 700,894.00 
19/Dic/2013 Diario 185  alumbrado publico san ignacio la..004153883 5,495.00 706,389.00 
19/Dic/2013 Diario 185  alumbrado publico plaza las villas 004153882 696.00 707,085.00 
19/Dic/2013 Diario 185  alumbrado publico carretas sant.. 004153881 2,368.00 709,453.00 
19/Dic/2013 Diario 185  alumbrado publico mirandillas e.. 004153880 5,731.00 715,184.00 
19/Dic/2013 Diario 185  alumbrado publico la nopalera s.. 004153879 348.00 715,532.00 
19/Dic/2013 Diario 185  alumbrado publico el volantin sa.. 004153878 1,453.00 716,985.00 
19/Dic/2013 Diario 185  alumbrado publico plaza princip.. 004153877 1,504.00 718,489.00 
19/Dic/2013 Diario 185  alumbrado publico toda la pobla.. 004153876 34,595.00 753,084.00 
19/Dic/2013 Diario 185  alumbrado publico la isla santa ri..004153875 696.00 753,780.00 
19/Dic/2013 Diario 185  alumbrado publico las higueras 002437776 5,912.00 759,692.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 127  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6693 6,272.00 753,420.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 127  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6693 183.00 753,237.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 127  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6693 3,614.00 749,623.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 127  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6693 1,844.00 747,779.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 127  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6693 908.00 746,871.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 127  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6693 2,299.00 744,572.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 127  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6693 359.00 744,213.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 127  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6693 27,735.00 716,478.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 127  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6693 2,042.00 714,436.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 127  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6693 13,331.00 701,105.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 127  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6693 70,332.00 630,773.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 127  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6693 12,976.00 617,797.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 127  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6693 31,792.00 586,005.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 127  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6693 68,944.00 517,061.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 127  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6693 18,800.00 498,261.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 127  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6693 29,892.00 468,369.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 127  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6693 62,668.00 405,701.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 127  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 6693 52,456.00 353,245.00 
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20/Dic/2013 Egreso.. 13  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0485 15,284.00 337,961.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 13  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0485 120.00 337,841.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 13  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0485 1,182.00 336,659.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 13  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0485 19,152.00 317,507.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 13  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0485 3,550.00 313,957.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 13  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0485 5,231.00 308,726.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 13  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0485 33,968.00 274,758.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 13  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0485 616.00 274,142.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 13  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0485 1,209.00 272,933.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 13  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0485 750.00 272,183.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 13  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0485 2,968.00 269,215.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 13  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0485 79,080.00 190,135.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 13  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0485 552.00 189,583.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 13  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0485 1,095.00 188,488.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 13  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0485 349.00 188,139.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 13  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0485 4,238.00 183,901.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 13  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0485 113,399.00 70,502.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 13  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0485 819.00 69,683.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 13  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0485 697.00 68,986.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 13  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0485 1,044.00 67,942.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 13  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0485 1,740.00 66,202.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 13  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0485 1,249.00 64,953.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 13  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0485 1,128.00 63,825.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 13  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0485 3,463.00 60,362.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 13  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0485 697.00 59,665.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 13  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0485 381.00 59,284.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 13  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0485 486.00 58,798.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 13  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0485 5,495.00 53,303.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 13  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0485 696.00 52,607.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 13  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0485 2,368.00 50,239.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 13  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0485 5,731.00 44,508.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 13  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0485 348.00 44,160.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 13  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0485 1,453.00 42,707.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 13  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0485 1,504.00 41,203.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 13  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0485 34,595.00 6,608.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 13  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0485 696.00 5,912.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 13  COMISION FEDERAL DE ELEC..CH 0485 5,912.00 0.00 

Total: 10,149,915.03 10,063,285.00 0.00 
 
2112-103-005 Coss y Leon Orozco Rene Bernardo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-103-006 Casa Resurreccion S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-103-007 Corona Fuentes Marcos Saldo inicial : 0.00 
15/Mar/2013 Diario 63  compra de esmaltes para elabor.. FACT 0281 324.33 324.33 
15/Mar/2013 Egreso.. 82  CORONA FUENTES MARCOS CH 5130 324.33 0.00 
25/Abr/2013 Diario 113  pago por 24 duplicados de llave .. NV 1923 192.00 192.00 
26/Abr/2013 Egreso.. 132  CORONA FUENTES MARCOS CH 5327 192.00 0.00 
12/Dic/2013 Diario 91  regadera electrica para casa do.. NV 2202 284.00 284.00 
16/Dic/2013 Egreso.. 99  CORONA FUENTES MARCOS CH 6670 284.00 0.00 

Total: 800.33 800.33 0.00 
 
2112-103-008 Caballero Segura Maria del Rosario Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-103-009 Castellanos Rodriguez Mario Saldo inicial : 0.00 
01/Feb/2013 Diario 3  pago por encuadernacionde 21 li..FACT 1414 6,090.00 6,090.00 
01/Feb/2013 Egreso.. 7  CASTELLANO RODRIGUEZ M.. CH 4958 6,090.00 0.00 

Total: 6,090.00 6,090.00 0.00 
 
2112-103-010 Comunicaciones Nextel de Mexico S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-103-011 Cervantes Pico Juanita Araceli Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-103-012 Castellanos Cerda Judith Adriana Saldo inicial : 0.00 
13/Jun/2013 Diario 47  compra de material de papeleria.. FACT 1461 442.40 442.40 
14/Jun/2013 Egreso.. 64  CASTELLANOS CERDA JUDIT.. CH 5588 422.40 20.00 
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10/Oct/2013 Diario 51  compra de discos de dvd para of..FACT 1595 149.99 169.99 
11/Oct/2013 Egreso.. 50  CASTELLANOS CERDA JUDIT.. CH 6303 149.99 20.00 

Total: 572.39 592.39 20.00 
 
2112-103-013 Comercial Automotriz de los Altos S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-103-014 Calufer S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-103-015 Comision Nacional del Agua Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-103-016 Constructora Apiasa S.A. de C.V. Saldo inicial : 3.18 
30/Dic/2013 Diario 232  pago de estimacion 1 de la obra FACT 145 497,992.68 497,995.86 
30/Dic/2013 Diario 233  pago de finiquito de la estimacio.. FACT 146 746,989.01 1,244,984.87 
30/Dic/2013 Egreso.. 1  CONSTRUCTORA APIASA S.A...CH 0001 497,992.68 746,992.19 
30/Dic/2013 Egreso.. 2  CONSTRUCTORA APIASA S.A...CH 0002 746,989.01 3.18 

Total: 1,244,981.69 1,244,981.69 3.18 
 
2112-103-017 Centro Medico Arandas San Martin S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
12/Sep/2013 Diario 73  por hospitalizacion al c j trinidad .. FACT A1627 23,000.00 23,000.00 
12/Sep/2013 Egreso.. 86  PEREZ FLORIDO J TRINIDAD CH 6178 23,000.00 0.00 

Total: 23,000.00 23,000.00 0.00 
 
2112-103-018 Castro Bravo Maria Guadalupe Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-103-019 Comercializadora la Casa Amarilla de Atotonilco Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-103-020 Corporativo Electrico Tapatio S.A. de C.v. Saldo inicial : 0.00 
07/Mar/2013 Diario 8  pago de material electrico utiliza.. FACT N688 11,160.56 11,160.56 
07/Mar/2013 Diario 9  pago por compra de material ele.. FACT N684 32,979.27 44,139.83 
08/Mar/2013 Egreso.. 2  CORPORATIVO ELECTRICO T.. CH 389 32,979.27 11,160.56 
08/Mar/2013 Egreso.. 3  CORPORATIVO ELECTRICO T.. CH 390 11,160.56 0.00 
22/Mar/2013 Diario 93  pago por compra de material ele.. FACT 884 22,364.82 22,364.82 
22/Mar/2013 Egreso.. 17  CORPORATIVO ELECTRICO T.. CH 403 22,364.82 0.00 
12/Abr/2013 Diario 14  pago por compra de material ele.. FACT 1037 31,468.23 31,468.23 
12/Abr/2013 Diario 14  pago por compra de material ele.. FACT 1036 6,612.00 38,080.23 
12/Abr/2013 Egreso.. 2  CORPORATIVO ELECTRICO T.. CH 407 31,468.23 6,612.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 2  CORPORATIVO ELECTRICO T.. CH 407 6,612.00 0.00 
27/Jun/2013 Diario 137  compra de 160 esferas para inst.. FACT 1524 24,870.40 24,870.40 
27/Jun/2013 Diario 137  compra de material electrico par.. FACT 1488 48,177.09 73,047.49 
28/Jun/2013 Egreso.. 11  CORPORATIVO ELECTRICO T.. CH 0433 48,177.09 24,870.40 
28/Jun/2013 Egreso.. 11  CORPORATIVO ELECTRICO T.. CH 0433 24,870.40 0.00 
18/Jul/2013 Diario 78  compra de material electrico par.. FACT 1640 37,869.36 37,869.36 
18/Jul/2013 Diario 78  compra de material electrico par.. FACT 1638 3,781.60 41,650.96 
18/Jul/2013 Diario 78  compra de material electrico par.. FACT 1637 1,873.40 43,524.36 
19/Jul/2013 Egreso.. 8  CORPORATIVO ELECTRICO T.. CH 0440 37,869.36 5,655.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 8  CORPORATIVO ELECTRICO T.. CH 0440 3,781.60 1,873.40 
19/Jul/2013 Egreso.. 8  CORPORATIVO ELECTRICO T.. CH 0440 1,873.40 0.00 
08/Ago/2013 Diario 57  compra de hebilla para fleje de 3..FACT 1756 812.00 812.00 
09/Ago/2013 Egreso.. 2  CORPORATIVO ELECTRICO T.. CH 444 812.00 0.00 
22/Ago/2013 Diario 142  compra de material electrico par.. FACT 1909 46,537.11 46,537.11 
23/Ago/2013 Egreso.. 7  CORPORATIVO ELECTRICO T.. CH 448 46,537.11 0.00 
12/Sep/2013 Diario 86  compra de material para el area .. FACT 2093 40,075.68 40,075.68 
12/Sep/2013 Egreso.. 5  CORPORATIVO ELECTRICO T.. CH 454 40,075.68 0.00 
10/Oct/2013 Diario 67  compra de material electrico par.. FACT 2323 1,336.32 1,336.32 
11/Oct/2013 Egreso.. 4  CORPORATIVO ELECTRICO T.. CH 0462 1,336.32 0.00 
24/Oct/2013 Diario 147  compra de esferas prismaticas i.. FACT 2401 1,378.08 1,378.08 
25/Oct/2013 Egreso.. 10  CORPORATIVO ELECTRICO T.. CH 0467 1,378.08 0.00 
31/Oct/2013 Diario 197  compra de material electrico par.. FACT 2454 47,854.16 47,854.16 
31/Oct/2013 Diario 198  compra de material electrico par.. FACT 2449 3,949.80 51,803.96 
01/Nov/2013 Egreso.. 22  CORPORATIVO ELECTRICO T.. CH 6419 3,949.80 47,854.16 
01/Nov/2013 Egreso.. 1  CORPORATIVO ELECTRICO T.. CH 469 47,851.16 3.00 
12/Dic/2013 Diario 143  material electrico para el area de..FACT 2782 30,336.08 30,339.08 
16/Dic/2013 Egreso.. 9  CORPORATIVO ELECTRICO T.. CH 0482 30,336.08 3.00 

Total: 393,432.96 393,435.96 3.00 
 
2112-103-021 Carranza Guerrero Jose Juan Saldo inicial : 0.00 
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24/Ene/2013 Diario 62  pago por balanceo y alineacion .. FACT 1331 556.80 556.80 
25/Ene/2013 Egreso.. 72  CARRANZA GUERRERO JOSE.. CH 4900 556.80 0.00 
05/Feb/2013 Diario 18  pago por servicio de alineacion y..FACT 1338 1,798.00 1,798.00 
08/Feb/2013 Egreso.. 20  CARRANZA GUERRERO JOSE.. CH 4971 1,798.00 0.00 
12/Abr/2013 Diario 24  pago por servicio de alineacion y..FACT 1340 464.00 464.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 33  CARRANZA GUERRERO JOSE.. CH 5234 464.00 0.00 
16/May/2013 Diario 67  servicio de alineacion y balance.. FACT 1342 1,160.00 1,160.00 
16/May/2013 Diario 67  servicio de mantenimiento a am.. FACT 1343 2,668.00 3,828.00 
17/May/2013 Egreso.. 88  CARRANZA GUERRERO JOSE.. CH 5435 1,160.00 2,668.00 
17/May/2013 Egreso.. 88  CARRANZA GUERRERO JOSE.. CH 5435 2,668.00 0.00 
06/Jun/2013 Diario 34  compra de 6 llantas 1000-20 par.. FACT 1349 24,600.00 24,600.00 
06/Jun/2013 Diario 34  compra de camaras y corbatas r.. FACT 1350 4,384.80 28,984.80 
07/Jun/2013 Egreso.. 11  CARRANZA GUERRERO JOSE.. CH 5544 24,600.00 4,384.80 
07/Jun/2013 Egreso.. 11  CARRANZA GUERRERO JOSE.. CH 5544 4,384.80 0.00 
28/Jun/2013 Diario 160  compra de llantas para vehiculo.. FACT 1356 78,600.00 78,600.00 
28/Jun/2013 Egreso.. 189  CARRANZA GUERRERO JOSE.. CH 5707 78,600.00 0.00 
19/Jul/2013 Diario 113  compra de llantas tornel para ve.. FACT 1359 60,799.91 60,799.91 
19/Jul/2013 Diario 113  compra de camaras y corbatas p..FACT 1358 13,502.04 74,301.95 
19/Jul/2013 Egreso.. 130  CARRANZA GUERRERO JOSE.. CH 5832 60,799.91 13,502.04 
19/Jul/2013 Egreso.. 130  CARRANZA GUERRERO JOSE.. CH 5832 13,502.04 0.00 
01/Ago/2013 Diario 19  compra de llantas para volteo de..FACT 1361 19,640.00 19,640.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 8  CARRANZA GUERRERO JOSE.. CH 5906 19,640.00 0.00 
22/Ago/2013 Diario 140  servicio de mantenimieno a cami..FACT 1363 2,784.00 2,784.00 
23/Ago/2013 Egreso.. 143  CARRANZA GUERRERO JOSE.. CH 6034 2,784.00 0.00 
26/Sep/2013 Diario 154  compra de llantas para vehiculo.. FACT 1367 13,526.34 13,526.34 
26/Sep/2013 Egreso.. 136  CARRANZA GUERRERO JOSE.. CH 6222 13,526.34 0.00 
17/Oct/2013 Diario 107  compra de 2 llantas para camion..FACT 1368 2,999.99 2,999.99 
18/Oct/2013 Egreso.. 106  CARRANZA GUERRERO JOSE.. CH 6354 2,999.99 0.00 
19/Dic/2013 Diario 174  llantas para ambulancio pc-02 d.. FACT 1376 6,600.00 6,600.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 125  CARRANZA GUERRERO JOSE.. CH 6691 6,600.00 0.00 

Total: 234,083.88 234,083.88 0.00 
 
2112-103-022 Comercializadora Blink S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
18/Jul/2013 Diario 97  apoyo con articulos para la reali.. FACT 00305 1,260.83 1,260.83 
19/Jul/2013 Egreso.. 127  RODRIGUEZ MORENO TONAN..CH 5829 1,260.83 0.00 

Total: 1,260.83 1,260.83 0.00 
 
2112-103-023 Curiel Gonzalez Sergio Saldo inicial : 0.00 
29/Ago/2013 Diario 171  compra de refaccion para tractor.. FACT 5677 110.00 110.00 
29/Ago/2013 Egreso.. 176  RODRIGUEZ PLACENCIA IGN.. CH 6067 110.00 0.00 

Total: 110.00 110.00 0.00 
 
2112-103-024 Contreras Manriquez Francisco Javier Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-103-025 Constructora Grupo 100, S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-103-026 Comercializadora 5000, S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-103-027 Creaciones Ara S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-103-028 Coppel S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-103-029 Comercializadora FJMA, S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-103-030 Comercializadora tapatia imperial S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-103-031 Camarena Zamora Juan Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-103-032 Contreras Alvarado Marco Antonio Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-103-033 Concesionaria Vuela Compañia de Aviacion, S.A.P.I Saldo inicial : 0.00 
12/Dic/2013 Diario 104  gastos por viaticos por haber par..FAC Z65QPP 2,290.00 2,290.00 
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12/Dic/2013 Diario 104  gastos por viaticos por haber par..FAC W9DC.. 3,014.00 5,304.00 
12/Dic/2013 Egreso.. 65  RODRIGUEZ GARCIA JUAN C.. CH 6642 2,290.00 3,014.00 
12/Dic/2013 Egreso.. 65  RODRIGUEZ GARCIA JUAN C.. CH 6642 3,014.00 0.00 

Total: 5,304.00 5,304.00 0.00 
 
2112-103-034 Comercializadora Abouza S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-103-035 Comercializadora Malinali, S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-103-036 Constructora Laterina, S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-103-037 Clinica de cabeza y cuello diagnostico por imagene Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-103-038 Constructora Uredsa S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-103-039 Concretos Alcarsi de Arandas S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-103-040 Colegio de Abogados de Jalisco Asociacion Juridica Saldo inicial : 9,750.00 

Total: 0.00 0.00 9,750.00 
 
2112-103-041 Cuevas Basulto Maria Carmen Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-103-042 Centro Nacional de Distribucion Juguetega S.A. de Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-103-043 Comercializadora Bilushe S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-103-044 Cardio Asociados s.c. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-103-045 Constructora Alvasa S.A de C.V. Saldo inicial : 33,558.15 
01/Mar/2013 Egreso.. 25  CONSTRUCTORA ALVASA S.A..CH 5081 33,558.15 0.00 
26/Sep/2013 Diario 164  suministro de concreto hidraulic.. FACT 49 56,293.24 56,293.24 
27/Sep/2013 Egreso.. 136  CONSTRUCTORA ALVASA S.A..CH 0136 56,293.24 0.00 
28/Nov/2013 Diario 199  tubo de pvc codos reducciones c..FACT 55 47,529.75 47,529.75 
28/Nov/2013 Diario 200  suministro de concreto premezcl.. FACT 54 220,110.00 267,639.75 
28/Nov/2013 Diario 201  tubo de 2" pvc tubo pp abrazade.. FACT 53 6,073.28 273,713.03 
28/Nov/2013 Diario 211  (92.370) (325.330) 417.70  M3 C..FACT 56 634,784.13 908,497.16 
29/Nov/2013 Egreso.. 35  CONSTRUCTORA ALVASA S.A..CH 312 47,529.75 860,967.41 
29/Nov/2013 Egreso.. 36  CONSTRUCTORA ALVASA S.A..CH 313 6,073.28 854,894.13 
29/Nov/2013 Diario .. 1  CONSTRUCTORA ALVASA S.A..CH 133 615,080.49 239,813.64 
29/Nov/2013 Egreso.. 10  CONSTRUCTORA ALVASA S.A..CH 136 220,110.00 19,703.64 
12/Dic/2013 Egreso.. 10  CONSTRUCTORA ALVASA S.A..CH 0166 19,703.64 0.00 
19/Dic/2013 Diario 178  material de banco tezontle para .. FACT 79 24,685.38 24,685.38 
19/Dic/2013 Diario 213  tubo de 8" pvc juntas teepead va..FACT 77 85,534.85 110,220.23 
20/Dic/2013 Egreso.. 23  CONSTRUCTORA ALVASA S.A..CH 0343 85,534.85 24,685.38 
20/Dic/2013 Egreso.. 10  CONSTRUCTORA ALVASA S.A..CH 0146 24,685.38 0.00 
31/Dic/2013 Diario 244  suministro de concreto hidraulico FACT 89 73,149.44 73,149.44 
31/Dic/2013 Egreso.. 21  CONSTRUCTORA ALVASA S.A..CH 0157 73,149.44 0.00 

Total: 1,181,718.22 1,148,160.07 0.00 
 
2112-103-046 Construcciones Alvarez Martinez S.A. de C.V. Saldo inicial : 27,343.52 
08/Mar/2013 Egreso.. 32  CONSTRUCCIONES ALVAREZ.. CH 5088 27,343.52 0.00 
26/Sep/2013 Diario 165  renta de volteo retroexcavadora .. FACT 33 317,692.70 317,692.70 
26/Sep/2013 Diario 165  endurecedor rojo y amarillado se..FACT 34 35,206.00 352,898.70 
28/Nov/2013 Diario 202  renta de camion volteo retroexca..FACT 42 38,352.13 391,250.83 
28/Nov/2013 Diario 203  renta de pipa de agua vibrocom.. FACT 44 71,985.13 463,235.96 
28/Nov/2013 Diario 203  color endurecedor sellador acrili.. FACT 43 13,456.00 476,691.96 
29/Nov/2013 Egreso.. 37  CONSTRUCCIONES ALVAREZ.. CH 314 38,352.13 438,339.83 
29/Nov/2013 Egreso.. 38  CONSTRUCCIONES ALVAREZ.. CH 315 13,456.00 424,883.83 
29/Nov/2013 Egreso.. 38  CONSTRUCCIONES ALVAREZ.. CH 315 71,985.13 352,898.70 
12/Dic/2013 Egreso.. 9  CONSTRUCCIONES ALVAREZ.. CH 0165 317,692.70 35,206.00 
12/Dic/2013 Egreso.. 9  CONSTRUCCIONES ALVAREZ.. CH 0165 35,206.00 0.00 
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18/Dic/2013 Diario 162  renta de cammion retroexcavad.. FACT 45 15,110.06 15,110.06 
18/Dic/2013 Egreso.. 26  CONSTRUCCIONES ALVAREZ.. CH 0182 15,110.06 0.00 
19/Dic/2013 Diario 176  membraba de curado pintura am..FACT 59 1,322.40 1,322.40 
19/Dic/2013 Diario 176  renta de camion volteo retroexca..FACT 58 6,881.20 8,203.60 
19/Dic/2013 Diario 179  renta de camion volteo retroexca..FACT 61 9,684.61 17,888.21 
19/Dic/2013 Diario 214  tabique rojo cemento gris arena .. FACT 56 33,799.19 51,687.40 
20/Dic/2013 Egreso.. 25  CONSTRUCCIONES ALVAREZ.. CH 0345 33,799.19 17,888.21 
20/Dic/2013 Egreso.. 11  CONSTRUCCIONES ALVAREZ.. CH 0147 1,322.40 16,565.81 
20/Dic/2013 Egreso.. 11  CONSTRUCCIONES ALVAREZ.. CH 0147 6,881.20 9,684.61 
20/Dic/2013 Egreso.. 12  CONSTRUCCIONES ALVAREZ.. CH 0148 9,684.61 0.00 
30/Dic/2013 Diario 236  80 lts de membrana de curado FACT 60 1,392.00 1,392.00 
30/Dic/2013 Egreso.. 18  CONSTRUCCIONES ALVAREZ.. CH 0154 1,392.00 0.00 

Total: 572,224.94 544,881.42 0.00 
 
2112-103-047 Cardenas Quijas Olivia Saldo inicial : 0.00 
01/Feb/2013 Diario 1  compra de bebidas para comida ..NV 1618 1,903.00 1,903.00 
01/Feb/2013 Egreso.. 1  GARCIA NAVARRO .. CH 4952 1,903.00 0.00 
15/Mar/2013 Diario 65  consumo de refrescos desechab.. NV 1650 4,470.00 4,470.00 
15/Mar/2013 Egreso.. 92  CARDENAS QUIJAS OLIVIA CH 5140 4,470.00 0.00 
11/Jul/2013 Diario 55  compra de bebidas para evento .. NV 1779 1,314.00 1,314.00 
12/Jul/2013 Diario 64  consumo de refrescos botana y .. NV 1793 5,118.00 6,432.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 53  RIZO SOTO VICTOR ALFONSO CH 5761 1,314.00 5,118.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 82  CARDENAS QUIJAS OLIVIA CH 5790 5,118.00 0.00 
01/Ago/2013 Diario 18  consumo por diferentes eventos ..NV 1811 4,907.00 4,907.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 7  CARDENAS QUIJAS OLIVIA CH 5905 4,907.00 0.00 
26/Sep/2013 Diario 157  compra de bebidas para reunion.. NV 1885 4,904.00 4,904.00 
26/Sep/2013 Egreso.. 138  CARDENAS QUIJAS OLIVIA CH 6224 4,904.00 0.00 
28/Nov/2013 Diario 169  consumo de bebidas para reunio..NV 1944 1,129.00 1,129.00 
29/Nov/2013 Egreso.. 180  CARDENAS QUIJAS OLIVIA CH 6566 1,129.00 0.00 

Total: 23,745.00 23,745.00 0.00 
 
2112-103-048 Castro Cortes Pedro Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-103-049 Caudillo Torres Blanca Cristina Saldo inicial : 0.00 
29/Ago/2013 Diario 171  reparacion a camion naranja del ..FACT 2283 580.00 580.00 
29/Ago/2013 Egreso.. 176  RODRIGUEZ PLACENCIA IGN.. CH 6067 580.00 0.00 

Total: 580.00 580.00 0.00 
 
2112-103-050 Colegio de Ing. Mecanicos y Electricistas del Edo Saldo inicial : 0.00 
28/Feb/2013 Diario 100  pago por inscripcion a capacitaci..FACT 8150 1,740.00 1,740.00 
01/Mar/2013 Egreso.. 2  HERMOSILLO BARAJAS FRAN.. CH 5058 1,740.00 0.00 

Total: 1,740.00 1,740.00 0.00 
 
2112-103-051 Cruz Rojo Juan Carlos Saldo inicial : 0.00 
22/Mar/2013 Diario 114  pago por rectificacion de planch.. FACT 1423 1,972.00 1,972.00 
22/Mar/2013 Diario 114  pago por rectificacion de prensa ..FACT 1422 2,088.00 4,060.00 
22/Mar/2013 Egreso.. 144  RODRIGUEZ PLACENCIA IGN.. CH 5192 1,972.00 2,088.00 
22/Mar/2013 Egreso.. 144  RODRIGUEZ PLACENCIA IGN.. CH 5192 2,088.00 0.00 

Total: 4,060.00 4,060.00 0.00 
 
2112-103-052 Clinica Juan Pablo II de Atotonilco S.C. Saldo inicial : 0.00 
12/Abr/2013 Diario 62  pago de servicios medicos con 5..FACT 2 3,575.60 3,575.60 
12/Abr/2013 Egreso.. 56  MEDINA ASCENCIO MARTIN CH 5257 3,575.60 0.00 

Total: 3,575.60 3,575.60 0.00 
 
2112-103-053 Castañeda Covarrubias Arturo Saldo inicial : 0.00 
12/Abr/2013 Diario 63  pago por honorarios de servicios..RBO 0404 17,700.00 17,700.00 
15/Abr/2013 Egreso.. 6  CASTAÑEDA COVARRUBIAS .. CH 411 17,700.00 0.00 

Total: 17,700.00 17,700.00 0.00 
 
2112-103-054 Caballero Segura Ricardo Saldo inicial : 0.00 
19/Abr/2013 Diario 97  pago por reparacion y mantenim.. FACT 080 1,160.00 1,160.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 103  CABALLERO SEGURA RICAR.. CH 5299 1,160.00 0.00 

Total: 1,160.00 1,160.00 0.00 
 
2112-103-055 Clinica Santo Niño Jesus S. DE R.L. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
20/May/2013 Diario 91  pago de servicios medicos al c j.. FACT 1422 3,000.00 3,000.00 
21/May/2013 Egreso.. 108  PEREZ AGUILAR JOSE DE JE.. CH 5455 3,000.00 0.00 

Total: 3,000.00 3,000.00 0.00 
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2112-103-056 Camionera de Jalisco S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
04/Jul/2013 Diario 28  com pra de sensor cmp para el .. FAC 118851 1,249.46 1,249.46 
05/Jul/2013 Egreso.. 33  SERRATO MEDEL J. TRINIDAD CH 5741 1,249.46 0.00 

Total: 1,249.46 1,249.46 0.00 
 
2112-103-057 Constructora de Obras y Proyectos Electricos Mich Saldo inicial : 0.00 
19/Jul/2013 Diario 114  ampliacion de red electrica en m.. FACT 2480 44,271.75 44,271.75 
19/Jul/2013 Diario 115  ampliacion a red de distribucion .. FACT 2479 95,260.78 139,532.53 
19/Jul/2013 Egreso.. 3  CONSTRUCTORA DE OBRAS .. CH 0182 95,260.78 44,271.75 
19/Jul/2013 Egreso.. 4  CONSTRUCTORA DE OBRAS .. CH 0183 44,271.75 0.00 
19/Sep/2013 Diario 104  ampliacion de red de distribucio.. FACT 2767 38,992.43 38,992.43 
20/Sep/2013 Egreso.. 18  CONSTRUCTORA DE OBRAS .. CH 242 38,992.43 0.00 

Total: 178,524.96 178,524.96 0.00 
 
2112-103-058 Cadeco S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
23/Jul/2013 Diario 128  compra de refacciones para trac.. FAC 230229 779.86 779.86 
23/Jul/2013 Egreso.. 147  SERRATO MEDEL J. TRINIDAD CH 5849 779.86 0.00 

Total: 779.86 779.86 0.00 
 
2112-103-059 Cardiologos Asociados de Jalisco S.C. Saldo inicial : 0.00 
01/Ago/2013 Diario 7  apoyo economico a la c rosa ma.. FACT 535 986.00 986.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 14  ZENDEJAS VILLA ROSA MARIA CH 5912 986.00 0.00 

Total: 986.00 986.00 0.00 
 
2112-103-060 Camarena Arias Salvador Saldo inicial : 0.00 
08/Ago/2013 Diario 52  Anticipo 50% electrificación en R..FACT 269 111,819.71 111,819.71 
09/Ago/2013 Egreso.. 13  CAMARENA ARIAS SALVADOR CH 200 111,819.71 0.00 
19/Sep/2013 Diario 121  Saldo trabajos de electrificacion .. FACT 300 114,259.64 114,259.64 
20/Sep/2013 Egreso.. 12  CAMARENA ARIAS SALVADOR CH 236 114,259.64 0.00 

Total: 226,079.35 226,079.35 0.00 
 
2112-103-061 Cortes Aceves Fernando Carlos Saldo inicial : 0.00 
26/Sep/2013 Diario 142  estudio de mecanica de suelos RBO 1002 11,098.20 11,098.20 
04/Oct/2013 Egreso.. 1  CORTES ACEVES FERNANDO.. CH 249 11,098.20 0.00 

Total: 11,098.20 11,098.20 0.00 
 
2112-103-062 Constructora Alvarez Martines S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
26/Sep/2013 Diario 160  renta de diversa maquinaria (volt..FACT 39 331,048.84 331,048.84 
26/Sep/2013 Diario 160  color endurecedor rojo y amarillo..FACT 40 35,380.00 366,428.84 
26/Sep/2013 Diario 162  renta de volteo retroexcavadora .. FACT 36 281,128.49 647,557.33 
26/Sep/2013 Diario 162  renta de volteo retroexcavadora .. FACT 37 35,032.00 682,589.33 
27/Sep/2013 Egreso.. 138  CONSTRUCCIONES ALVAREZ.. CH 0138 281,128.49 401,460.84 
27/Sep/2013 Egreso.. 138  CONSTRUCCIONES ALVAREZ.. CH 0138 35,032.00 366,428.84 
12/Dic/2013 Egreso.. 8  CONSTRUCCIONES ALVAREZ.. CH 0164 331,048.84 35,380.00 
12/Dic/2013 Egreso.. 8  CONSTRUCCIONES ALVAREZ.. CH 0164 35,380.00 0.00 

Total: 682,589.33 682,589.33 0.00 
 
2112-103-063 Coronado Navarro Guillermo Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2013 Diario 185  compra de articulos para cafeteri..FAC CO1560 6,014.00 6,014.00 
31/Oct/2013 Diario 185  compra de articulos para cafeteri..FAC CO1559 6,887.00 12,901.00 
01/Nov/2013 Egreso.. 9  CORONADO NAVARRO GUILL.. CH 6406 6,014.00 6,887.00 
01/Nov/2013 Egreso.. 9  CORONADO NAVARRO GUILL.. CH 6406 6,887.00 0.00 

Total: 12,901.00 12,901.00 0.00 
 
2112-103-064 Castillo Nieves Luis Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2013 Diario 193  pago por asesoria juridica corres..RBO 1287 3,814.00 3,814.00 
31/Oct/2013 Diario 193  pago por asesoria juridica corres..RBO 1286 3,814.00 7,628.00 
26/Nov/2013 Egreso.. 17  CASTILLO NIEVES LUIS CH 6414 7,628.00 0.00 

Total: 7,628.00 7,628.00 0.00 
 
2112-103-065 Central de Diagnostico Tolsa S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
21/Nov/2013 Diario 141  apoyo a la c angelica del carme.. FACT 10100 1,000.00 1,000.00 
22/Nov/2013 Egreso.. 134  AVILA CARRILLO ANGELICA D.. CH 6522 1,000.00 0.00 

Total: 1,000.00 1,000.00 0.00 
 
2112-103-066 Comercializadora Azteca Dorada S.A. de C.V Saldo inicial : 0.00 
05/Dic/2013 Diario 29  apoyo a la c rosalinda arias lugo.. FACT 3561 4,466.00 4,466.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 27  ARIAS LUGO ROSALINDA CH 6609 4,466.00 0.00 

Total: 4,466.00 4,466.00 0.00 
 
2112-103-067 Centro de Espectaculos Vicrosa S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
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12/Dic/2013 Diario 104  gastos por viaticos por haber par..FACT A5742 2,400.00 2,400.00 
12/Dic/2013 Egreso.. 65  RODRIGUEZ GARCIA JUAN C.. CH 6642 2,400.00 0.00 

Total: 2,400.00 2,400.00 0.00 
 
2112-104-001 Chavez Sevilla Jorge Saldo inicial : 900.00 
25/Ene/2013 Diario 77  pago por compra de hipoclorito .. FACT 1818 4,350.00 5,250.00 
25/Ene/2013 Diario 77  pago por compra de hipoclorito .. FACT 1819 4,350.00 9,600.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 101  CHAVEZ SEVILLA JORGE CH 4929 4,350.00 5,250.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 101  CHAVEZ SEVILLA JORGE CH 4929 4,350.00 900.00 
14/Feb/2013 Egreso.. 40  CHAVEZ SEVILLA JORGE CH 4988 900.00 0.00 
21/Feb/2013 Diario 71  pago por compra de hipoclorito .. FACT 1988 4,350.00 4,350.00 
22/Feb/2013 Egreso.. 88  CHAVEZ SEVILLA JORGE CH 5030 4,350.00 0.00 

Total: 13,950.00 13,050.00 0.00 
 
2112-104-002 Chacon Ramos Eduardo Guadalupe Saldo inicial : 0.00 
13/Nov/2013 Diario 60  reparacion de cuña  del camion .. FACT 5369 3,766.00 3,766.00 
14/Nov/2013 Egreso.. 88  RODRIGUEZ PLACENCIA IGN.. CH 6483 3,766.00 0.00 

Total: 3,766.00 3,766.00 0.00 
 
2112-105-001 Diaz Fonseca Ricardo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-105-002 Davalos Hurtado Jonathan Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-105-003 Detroit Diesel Allison de Mexico S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-105-004 Distribuidora Deportiva de Occidente, S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
09/Dic/2013 Diario 58  apoyo con uniforme para deporti.. FACT 384 2,134.40 2,134.40 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 2,134.40 0.00 

Total: 2,134.40 2,134.40 0.00 
 
2112-105-005 Despacho de asuntos juridicos y notariales S.C. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-105-006 Davalos Gutierrez Marta Leticia Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-105-007 Del Castillo Robles Alejandro Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-105-008 Dominguez Lara Maria del Rayo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-105-009 De La Torre Castro Rosa Elena Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-105-010 Desu Operadora S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-105-011 Distribuidora Fotografica Navarro S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-105-012 Del toro Diaz Fernando Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-105-013 De Anda Hernandez Enrique Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-105-014 Distribuidora electrica rivera S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-105-015 Dulceria de los Altos, S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
29/Abr/2013 Diario 134  pago por compra pelotas para e.. FAC A31276 8,789.96 8,789.96 
29/Abr/2013 Diario 136  pago por compra de pelotas par.. FAC A31336 5,859.97 14,649.93 
29/Abr/2013 Egreso.. 150  DULCERIA DE LOS ALTOS S.A.. CH 5345 8,789.96 5,859.97 
29/Abr/2013 Egreso.. 151  DULCERIA DE LOS ALTOS S.A.. CH 5346 5,859.97 0.00 
12/Dic/2013 Diario 135  compra de bolsa negra para el a.. A0040695 14,987.00 14,987.00 
12/Dic/2013 Egreso.. 64  RODARTE ZARATE ERIKA CH 6641 14,987.00 0.00 
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18/Dic/2013 Diario 151  compra de pelotas para posadas..A0041076 1,757.99 1,757.99 
18/Dic/2013 Egreso.. 114  DULCERIA DE LOS ALTOS S.A.. CH 6685 1,757.99 0.00 

Total: 31,394.92 31,394.92 0.00 
 
2112-105-016 Diaz Zepeda Delia Dalila Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-105-017 Distribuidora Internacional Juguetera S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-105-018 Dorsuo Logistics S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-105-019 Distribuidora Camu SA de CV Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-105-020 Del Rio Mata Macario Saldo inicial : 41,180.00 
22/Mar/2013 Egreso.. 127  DEL RIO MATA MACARIO CH 5175 41,180.00 0.00 

Total: 41,180.00 0.00 0.00 
 
2112-105-021 Distribuidora de Materiales Electricos de Gdl S.A. Saldo inicial : 0.00 
13/Feb/2013 Diario 29  pago por compra de material ele.. FAC 404385 8,323.81 8,323.81 
13/Feb/2013 Diario 29  pago por compra de material ele.. FAC 405005 36,987.54 45,311.35 
13/Feb/2013 Diario 30  compra de material electrico par.. FAC 405096 4,403.36 49,714.71 
14/Feb/2013 Egreso.. 53  DISTRIBUIDORA DE MATERIA.. CH 5001 4,403.36 45,311.35 
14/Feb/2013 Egreso.. 8  DISTRIBUIDORA DE MATERIA.. CH 0386 8,323.81 36,987.54 
14/Feb/2013 Egreso.. 8  DISTRIBUIDORA DE MATERIA.. CH 0386 36,987.54 0.00 
07/Mar/2013 Diario 7  pago por compra de material ele.. FAC 405016 33,903.05 33,903.05 
07/Mar/2013 Diario 7  pago por compra de material ele.. FAC 405095 8,346.27 42,249.32 
07/Mar/2013 Diario 12  pago por compra de material ele.. FAC 407748 1,478.00 43,727.32 
08/Mar/2013 Egreso.. 49  DISTRIBUIDORA DE MATERIA.. CH 5105 1,478.00 42,249.32 
08/Mar/2013 Egreso.. 4  DISTRIBUIDORA DE MATERIA.. CH 391 33,903.05 8,346.27 
08/Mar/2013 Egreso.. 4  DISTRIBUIDORA DE MATERIA.. CH 391 8,346.27 0.00 
12/Abr/2013 Diario 22  pago por compra de gabinete ed.. FAC 410296 478.50 478.50 
12/Abr/2013 Diario 22  pago por compra de interruptor .. FAC 410292 1,392.00 1,870.50 
12/Abr/2013 Egreso.. 21  DISTRIBUIDORA DE MATERIA.. CH 5222 478.50 1,392.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 21  DISTRIBUIDORA DE MATERIA.. CH 5222 1,392.00 0.00 
18/Abr/2013 Diario 86  pago por compra de material ele.. FAC 411733 4,505.53 4,505.53 
19/Abr/2013 Egreso.. 83  DISTRIBUIDORA DE MATERIA.. CH 5279 4,505.53 0.00 
25/Abr/2013 Diario 117  pago por compra de gabinete in.. FAC 412679 143.98 143.98 
25/Abr/2013 Diario 117  pago por compra de material par..FAC 412517 3,409.82 3,553.80 
25/Abr/2013 Diario 117  pago por compra de material par..FAC 412521 85.20 3,639.00 
25/Abr/2013 Diario 117  compra de meterial para instalac..FAC 412515 1,935.48 5,574.48 
25/Abr/2013 Diario 117  compra de meterial para instalac..FAC 412674 15,682.04 21,256.52 
26/Abr/2013 Egreso.. 128  DISTRIBUIDORA DE MATERIA.. CH 5323 143.98 21,112.54 
26/Abr/2013 Egreso.. 128  DISTRIBUIDORA DE MATERIA.. CH 5323 3,409.82 17,702.72 
26/Abr/2013 Egreso.. 128  DISTRIBUIDORA DE MATERIA.. CH 5323 85.20 17,617.52 
26/Abr/2013 Egreso.. 128  DISTRIBUIDORA DE MATERIA.. CH 5323 1,935.48 15,682.04 
26/Abr/2013 Egreso.. 128  DISTRIBUIDORA DE MATERIA.. CH 5323 15,682.04 0.00 
16/May/2013 Diario 77  compra de material electrico inst.. FACT 41434 13,311.09 13,311.09 
16/May/2013 Diario 78  material electrico utilizado para i.. FAC 414339 925.82 14,236.91 
16/May/2013 Diario 78  material electrico utilizado en alu..FAC 414349 3,912.04 18,148.95 
16/May/2013 Diario 78  material electrico para alumbrad.. FAC 414347 7,869.08 26,018.03 
17/May/2013 Egreso.. 93  DISTRIBUIDORA DE MATERIA.. CH 5440 13,311.09 12,706.94 
17/May/2013 Egreso.. 7  DISTRIBUIDORA DE MATERIA.. CH 0421 925.82 11,781.12 
17/May/2013 Egreso.. 7  DISTRIBUIDORA DE MATERIA.. CH 0421 3,912.04 7,869.08 
17/May/2013 Egreso.. 7  DISTRIBUIDORA DE MATERIA.. CH 0421 7,869.08 0.00 
20/Jun/2013 Diario 90  compra de material electrico par.. 418446 2,022.94 2,022.94 
20/Jun/2013 Diario 90  compra de material electrico par.. 418450 2,405.41 4,428.35 
21/Jun/2013 Egreso.. 7  DISTRIBUIDORA DE MATERIA.. CH 0431 2,022.94 2,405.41 
21/Jun/2013 Egreso.. 7  DISTRIBUIDORA DE MATERIA.. CH 0431 2,405.41 0.00 
18/Jul/2013 Diario 77  compra de relevador electronico ..FAC 421152 2,090.32 2,090.32 
19/Jul/2013 Egreso.. 107  DISTRIBUIDORA DE MATERIA.. CH 5809 2,090.32 0.00 
25/Jul/2013 Diario 135  compra de 1apartarrayo para tra.. FAC 422448 2,139.35 2,139.35 
26/Jul/2013 Egreso.. 169  DISTRIBUIDORA DE MATERIA.. CH 5871 2,139.35 0.00 
12/Sep/2013 Diario 68  apoyo con material electrico par.. FACT427493 5,095.32 5,095.32 
12/Sep/2013 Diario 85  compra de material electrico par.. FACT427492 11,070.58 16,165.90 
12/Sep/2013 Egreso.. 75  DISTRIBUIDORA DE MATERIA.. CH 6167 5,095.32 11,070.58 
12/Sep/2013 Egreso.. 4  DISTRIBUIDORA DE MATERIA.. CH 453 11,070.58 0.00 
03/Oct/2013 Diario 14  material electrico en el cdc de la ..FAC 430032 2,611.44 2,611.44 
03/Oct/2013 Diario 14  instalacion de sub-estacion elect.. FAC 430030 1,682.93 4,294.37 
03/Oct/2013 Diario 14  apoyo con material electrico al c.. FAC 430031 548.45 4,842.82 
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03/Oct/2013 Diario 15  material electrico instalado en pl.. FAC 430033 1,881.23 6,724.05 
04/Oct/2013 Egreso.. 21  DISTRIBUIDORA DE MATERIA.. CH 6274 2,611.44 4,112.61 
04/Oct/2013 Egreso.. 21  DISTRIBUIDORA DE MATERIA.. CH 6274 1,682.93 2,429.68 
04/Oct/2013 Egreso.. 21  DISTRIBUIDORA DE MATERIA.. CH 6274 548.45 1,881.23 
04/Oct/2013 Egreso.. 21  DIFERENCIA A FAVOR DEL 04.. CH 6274 32.67 1,848.56 
04/Oct/2013 Egreso.. 2  DISTRIBUIDORA DE MATERIA.. CH 0460 1,881.23 -32.67 
24/Oct/2013 Diario 140  apoyo con material electrico par.. FACT432447 644.15 611.48 
24/Oct/2013 Diario 140  compra de material electrico par.. FACT432446 960.25 1,571.73 
24/Oct/2013 Diario 140  material electrico instalado en el ..FACT432445 848.25 2,419.98 
24/Oct/2013 Diario 148  compra de material electrico par.. FAC432453 3,541.13 5,961.11 
24/Oct/2013 Diario 148  compra de material electrico par.. FAC432456 7,683.84 13,644.95 
24/Oct/2013 Diario 148  compra de material electrico par.. FAC432448 1,724.11 15,369.06 
25/Oct/2013 Egreso.. 119  DISTRIBUIDORA DE MATERIA.. CH 6366 644.15 14,724.91 
25/Oct/2013 Egreso.. 119  DISTRIBUIDORA DE MATERIA.. CH 6366 960.25 13,764.66 
25/Oct/2013 Egreso.. 119  DISTRIBUIDORA DE MATERIA.. CH 6366 848.25 12,916.41 
25/Oct/2013 Egreso.. 9  DISTRIBUIDORA DE MATERIA.. CH 0466 3,541.13 9,375.28 
25/Oct/2013 Egreso.. 9  DISTRIBUIDORA DE MATERIA.. CH 0466 7,683.84 1,691.44 
25/Oct/2013 Egreso.. 9  DISTRIBUIDORA DE MATERIA.. CH 0466 1,724.11 -32.67 
25/Oct/2013 Egreso.. 9  DIFERENCIA AL CH 6274 DEL .. CH 0466 32.67 0.00 
05/Dic/2013 Diario 51  material electrico para el area de..FAC 435731 4,729.78 4,729.78 
06/Dic/2013 Egreso.. 1  DISTRIBUIDORA DE MATERIA.. CH 0477 4,729.78 0.00 
12/Dic/2013 Diario 134  apoyo con material electrico par.. FAC 438917 2,619.23 2,619.23 
12/Dic/2013 Diario 144  material electrico para el area de..FAC 438918 20,841.60 23,460.83 
16/Dic/2013 Egreso.. 88  DISTRIBUIDORA DE MATERIA.. CH 6659 2,619.23 20,841.60 
16/Dic/2013 Egreso.. 8  DISTRIBUIDORA DE MATERIA.. CH 0481 20,841.60 0.00 

Total: 222,265.59 222,265.59 0.00 
 
2112-105-022 De la Cruz Rivas Maria de la Luz Saldo inicial : 0.00 
21/Feb/2013 Diario 69  pago por servicio de lavado para..NV 0622 400.00 400.00 
21/Feb/2013 Diario 69  pago por servicio de lavado para..NV 0620 140.00 540.00 
21/Feb/2013 Diario 69  pago por servicio de lavado para..NV 0619 70.00 610.00 
21/Feb/2013 Diario 69  pago por servicio de lavado para..NV 0621 550.00 1,160.00 
22/Feb/2013 Egreso.. 90  DE LA CRUZ RIVAS MARIA DE.. CH 5032 400.00 760.00 
22/Feb/2013 Egreso.. 90  DE LA CRUZ RIVAS MARIA DE.. CH 5032 140.00 620.00 
22/Feb/2013 Egreso.. 90  DE LA CRUZ RIVAS MARIA DE.. CH 5032 70.00 550.00 
22/Feb/2013 Egreso.. 90  DE LA CRUZ RIVAS MARIA DE.. CH 5032 550.00 0.00 
16/May/2013 Diario 65  pargo por servicio de lavado par.. NV 0672 280.00 280.00 
16/May/2013 Diario 65  pago por servicio de lavado a ve.. NV 0673 140.00 420.00 
16/May/2013 Diario 65  pago por servicio de lavado a ca.. NV 0674 300.00 720.00 
16/May/2013 Diario 65  pago por servicio de lavado a ve.. NV 0675 340.00 1,060.00 
16/May/2013 Diario 65  pago por servicio de lavado a ca.. NV 0676 70.00 1,130.00 
17/May/2013 Egreso.. 83  DE LA CRUZ RIVAS MARIA DE.. CH 5430 280.00 850.00 
17/May/2013 Egreso.. 83  DE LA CRUZ RIVAS MARIA DE.. CH 5430 140.00 710.00 
17/May/2013 Egreso.. 83  DE LA CRUZ RIVAS MARIA DE.. CH 5430 300.00 410.00 
17/May/2013 Egreso.. 83  DE LA CRUZ RIVAS MARIA DE.. CH 5430 340.00 70.00 
17/May/2013 Egreso.. 83  DE LA CRUZ RIVAS MARIA DE.. CH 5430 70.00 0.00 
02/Ago/2013 Diario 36  pago por servicio de lavado a lo.. NV 0679 70.00 70.00 
02/Ago/2013 Diario 36  pago por servicio de lavado a lo.. NV 0713 300.00 370.00 
02/Ago/2013 Diario 36  pago por servicio de lavado a lo.. NV 0714 130.00 500.00 
02/Ago/2013 Diario 36  pago por servicio de lavado a lo.. NV 0715 70.00 570.00 
02/Ago/2013 Diario 36  pago por servicio de lavado a lo.. NV 0716 490.00 1,060.00 
02/Ago/2013 Diario 36  pago por servicio de lavado a lo.. NV 0717 260.00 1,320.00 
02/Ago/2013 Diario 36  pago por servicio de lavado a lo.. NV 0718 70.00 1,390.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 35  DE LA CRUZ RIVAS MARIA DE.. CH 5933 70.00 1,320.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 35  DE LA CRUZ RIVAS MARIA DE.. CH 5933 300.00 1,020.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 35  DE LA CRUZ RIVAS MARIA DE.. CH 5933 130.00 890.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 35  DE LA CRUZ RIVAS MARIA DE.. CH 5933 70.00 820.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 35  DE LA CRUZ RIVAS MARIA DE.. CH 5933 490.00 330.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 35  DE LA CRUZ RIVAS MARIA DE.. CH 5933 260.00 70.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 35  DE LA CRUZ RIVAS MARIA DE.. CH 5933 70.00 0.00 
31/Oct/2013 Diario 183  servicio de lavado a camioneta d..NV 0745 130.00 130.00 
31/Oct/2013 Diario 183  servicio de lavado a camioneta ll.. NV 0746 100.00 230.00 
31/Oct/2013 Diario 183  servicio de lavado a vehiculos d.. NV 0748 350.00 580.00 
31/Oct/2013 Diario 183  servicio de lavado a motor y patr.. NV 0749 210.00 790.00 
31/Oct/2013 Diario 183  servicio de lavado a camionetas ..NV 0752 630.00 1,420.00 
01/Nov/2013 Egreso.. 2  DE LA CRUZ RIVAS MARIA DE.. CH 6399 130.00 1,290.00 
01/Nov/2013 Egreso.. 2  DE LA CRUZ RIVAS MARIA DE.. CH 6399 100.00 1,190.00 
01/Nov/2013 Egreso.. 2  DE LA CRUZ RIVAS MARIA DE.. CH 6399 350.00 840.00 
01/Nov/2013 Egreso.. 2  DE LA CRUZ RIVAS MARIA DE.. CH 6399 210.00 630.00 
01/Nov/2013 Egreso.. 2  DE LA CRUZ RIVAS MARIA DE.. CH 6399 630.00 0.00 
05/Dic/2013 Diario 10  servicio de lavado a camioneta ll.. NV 0764 100.00 100.00 
05/Dic/2013 Diario 10  servicio de lavado a camioneta d..NV 0763 140.00 240.00 
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05/Dic/2013 Diario 10  servicio de lavado a camioneta r.. NV 0765 350.00 590.00 
05/Dic/2013 Diario 10  servicio de lavado a camioneta r.. NV 0766 420.00 1,010.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 8  DE LA CRUS RIVAS MARIA DE.. CH 6590 100.00 910.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 8  DE LA CRUS RIVAS MARIA DE.. CH 6590 140.00 770.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 8  DE LA CRUS RIVAS MARIA DE.. CH 6590 350.00 420.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 8  DE LA CRUS RIVAS MARIA DE.. CH 6590 420.00 0.00 

Total: 6,110.00 6,110.00 0.00 
 
2112-105-023 Diaz Celis Gerardo Saldo inicial : 0.00 
19/Jul/2013 Diario 123  pago por servicio de mantenimie.. FACT 4791 19,500.00 19,500.00 
19/Jul/2013 Diario 123  pago por servicio de mantenimie.. FACT 4792 800.00 20,300.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 138  DIAZ CELIS GERARDO CH 5840 800.00 19,500.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 138  DIAZ CELIS GERARDO CH 5840 19,500.00 0.00 
02/Ago/2013 Diario 38  pago por servicio de mantenimie.. FACT 4804 1,829.32 1,829.32 
02/Ago/2013 Egreso.. 37  DIAZ CELIS GERARDO CH 5935 1,829.32 0.00 
23/Ago/2013 Diario 151  rectificacion de motor 4.6 ford ec..FACT 4830 24,800.00 24,800.00 
23/Ago/2013 Egreso.. 132  DIAZ CELIS GERARDO CH 6023 24,800.00 0.00 
12/Sep/2013 Diario 54  pago por mantenimiento a motor.. FACT 4857 12,000.00 12,000.00 
12/Sep/2013 Egreso.. 58  DIAZ CELIS GERARDO CH 6150 12,000.00 0.00 
07/Nov/2013 Diario 38  servicio de rectificacion a dakota.. FACT 4913 19,800.00 19,800.00 
08/Nov/2013 Egreso.. 41  DIAZ CELIS GERARDO CH 6437 19,800.00 0.00 

Total: 78,729.32 78,729.32 0.00 
 
2112-105-024 Dichtomatik de Mexico S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
07/Nov/2013 Diario 27  mantenimiento a buldoser del ba..FACT 32793 3,906.92 3,906.92 
08/Nov/2013 Egreso.. 36  RODRIGUEZ PLACENCIA IGN.. CH 6432 3,906.92 0.00 

Total: 3,906.92 3,906.92 0.00 
 
2112-106-001 Estacion Langostura S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-106-002 Escoto Lopez Oscar Saldo inicial : 0.00 
09/May/2013 Diario 48  pago de diagnostico por comput.. FACT 1150 174.00 174.00 
09/May/2013 Diario 48  pago de diagnostico por comput.. FACT 1157 232.00 406.00 
09/May/2013 Diario 48  pago de diagnostico por comput.. FACT 1153 232.00 638.00 
10/May/2013 Egreso.. 39  ESCOTO LOPEZ OSCAR CH 5391 174.00 464.00 
10/May/2013 Egreso.. 39  ESCOTO LOPEZ OSCAR CH 5391 232.00 232.00 
10/May/2013 Egreso.. 39  ESCOTO LOPEZ OSCAR CH 5391 232.00 0.00 
30/May/2013 Diario 143  pago de diagnostico por comput.. FACT 1165 232.00 232.00 
30/May/2013 Diario 143  pago de diagnostico por comput.. FACT 1166 232.00 464.00 
31/May/2013 Egreso.. 173  ESCOTO LOPEZ OSCAR CH 5515 232.00 232.00 
31/May/2013 Egreso.. 173  ESCOTO LOPEZ OSCAR CH 5515 232.00 0.00 
13/Jun/2013 Diario 49  reparacion y mantenimiento a a.. FACT 1170 3,132.00 3,132.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 66  ESCOTO LOPEZ OSCAR CH 5590 3,132.00 0.00 

Total: 4,234.00 4,234.00 0.00 
 
2112-106-003 Estrada Rodriguez Carlos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-106-004 Euquimia de Jalisco S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-106-005 Estafeta Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-106-006 Escoto Torres Jose de Jesus Saldo inicial : 0.00 
20/Jun/2013 Diario 101  compra de varios articulos para .. FAC 112158 513.40 513.40 
21/Jun/2013 Egreso.. 122  ESCOTO TORRES JOSE DE J.. CH 5646 513.40 0.00 

Total: 513.40 513.40 0.00 
 
2112-106-007 Empresas Deportivas Unidas S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-106-008 Electronica STEREN de Guadalajara S.A. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-106-009 Embotelladora de Occidente S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-106-010 Escoto Torres Jose Luis Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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2112-106-011 Elias Garcia Jose Juan Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-106-012 Exacta comercializadora, S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-106-013 Endolider, S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-106-014 Embotelladora los altos S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-106-015 Enriquez Jaime Guillermo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-106-016 Endomedica, S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-106-017 Estrada Ortega Felipe Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-106-018 Estrada Gomez Juan Manuel Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-106-019 Escoto Robles Everardo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-106-020 Embotelladora Aga S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-106-021 Electropuras S. DE R.L. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
24/Ene/2013 Diario 35  compra de 20 garrafones de agu..1624549 440.00 440.00 
24/Ene/2013 Diario 60  compra de 25 garrafones para el..1868222 525.00 965.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 61  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 4889 440.00 525.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 70  BRISEÑO RODRIGUEZ JORGE..CH 4898 525.00 0.00 
13/Feb/2013 Diario 40  pago por compra de 18 garrafon.. FF2031122 378.00 378.00 
14/Feb/2013 Egreso.. 61  MUÑIZ ARIAS JUAN MANUEL CH 5009 378.00 0.00 
21/Feb/2013 Diario 73  pago por compra de 20 garrafon.. FF 1399199 440.00 440.00 
22/Feb/2013 Egreso.. 92  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5034 440.00 0.00 
08/Mar/2013 Diario 28  pago por compra de 16 garrafon.. FF 2250615 336.00 336.00 
08/Mar/2013 Diario 28  pago por compra de 3 garrafone.. FF 2299007 63.00 399.00 
08/Mar/2013 Egreso.. 37  MUÑIZ ARIAS JUAN MANUEL CH 5093 336.00 63.00 
08/Mar/2013 Egreso.. 37  MUÑIZ ARIAS JUAN MANUEL CH 5093 63.00 0.00 
12/Abr/2013 Diario 30  pago por compra de 20 garrafon.. FF 2308104 440.00 440.00 
12/Abr/2013 Diario 30  pago por compra de 20 garrafon.. FF 2572363 440.00 880.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 17  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5218 440.00 440.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 17  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5218 440.00 0.00 
18/Abr/2013 Diario 80  pago por consumo de 45 garrafo..FF 2662793 990.00 990.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 77  MUÑIZ ARIAS JUAN MANUEL CH 5273 990.00 0.00 
09/May/2013 Diario 39  compra de 20 garrafones de agu..F 2842524 440.00 440.00 
10/May/2013 Diario 52  compra de 20 garrafones de agu..2840602 440.00 880.00 
10/May/2013 Egreso.. 47  MUÑIZ ARIAS JUAN MANUEL CH 5399 440.00 440.00 
10/May/2013 Egreso.. 60  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5412 440.00 0.00 
06/Jun/2013 Diario 23  compra de 20 garrafones de agu..3059036 440.00 440.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 20  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5553 440.00 0.00 
13/Jun/2013 Diario 66  compra de 30 garrafones de agu..3203302 660.00 660.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 82  BRISEÑO ROGRIGUEZ JORGE..CH 5606 660.00 0.00 
03/Jul/2013 Diario 3  compra de 32 garrafones de agu..FF 3429405 704.00 704.00 
05/Jul/2013 Egreso.. 29  MUÑIZ ARIAS JUAN MANUEL CH 5736 704.00 0.00 
01/Ago/2013 Diario 13  compra de 29 garrafones de agu..FF3684348 638.00 638.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 25  MUÑIZ ARIAS JUAN MANUEL CH 5923 638.00 0.00 
22/Ago/2013 Diario 137  compra de 25 garrafones de agu..FF 3907862 550.00 550.00 
23/Ago/2013 Egreso.. 146  MUÑIZ ARIAS JUAN MANUEL CH 6037 550.00 0.00 
26/Sep/2013 Diario 158  compra de 32 garrafones de agu..FF4256608 704.00 704.00 
26/Sep/2013 Egreso.. 139  MUÑIZ ARIAS JUAN MANUEL CH 6225 704.00 0.00 
17/Oct/2013 Diario 97  compra de 20 garrafones de agu..FF 3593689 440.00 440.00 
17/Oct/2013 Diario 97  compra de 20 garrafones de agu..FF 3835155 440.00 880.00 
18/Oct/2013 Egreso.. 95  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6343 440.00 440.00 
18/Oct/2013 Egreso.. 95  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6343 440.00 0.00 
31/Oct/2013 Diario 191  compra de 32 garrafones de agu..FF 4634421 704.00 704.00 
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01/Nov/2013 Egreso.. 15  MUÑIZ ARIAS JUAN MANUEL CH 6412 704.00 0.00 
05/Dic/2013 Diario 35  compra de garrafones de agua p..FAC4922329 770.00 770.00 
05/Dic/2013 Diario 52  consumo 20 garrafones de agua.. 3190779 440.00 1,210.00 
05/Dic/2013 Diario 52  consumo 20 garrafones de agua.. 3358287 440.00 1,650.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 32  MUÑIZ ARIAS JUAN MANUEL CH 6614 770.00 880.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 48  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6630 440.00 440.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 48  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6630 440.00 0.00 
09/Dic/2013 Diario 58  compra de garrafones para la de..FF4195875 440.00 440.00 
09/Dic/2013 Diario 58  compra de garrafones para la de..FF4360892 440.00 880.00 
09/Dic/2013 Diario 58  compra de garrafones para la de..FF4743482 440.00 1,320.00 
09/Dic/2013 Diario 58  compra de garrafones para la de..FF4559407 440.00 1,760.00 
09/Dic/2013 Diario 58  compra de garrafones para la de..FF4418330 440.00 2,200.00 
09/Dic/2013 Diario 58  compra de garrafones para la de..FF4675833 440.00 2,640.00 
09/Dic/2013 Diario 58  compra de garrafones para la de..FF4058590 440.00 3,080.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 440.00 2,640.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 440.00 2,200.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 440.00 1,760.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 440.00 1,320.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 440.00 880.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 440.00 440.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 440.00 0.00 
12/Dic/2013 Diario 105  garrafones de agua purificada p.. FF4956301 440.00 440.00 
12/Dic/2013 Diario 105  garrafones de agua purificada p.. FF4856403 440.00 880.00 
12/Dic/2013 Diario 105  garrafones de agua purificada p.. FF4912272 220.00 1,100.00 
16/Dic/2013 Egreso.. 106  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6677 440.00 660.00 
16/Dic/2013 Egreso.. 106  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6677 440.00 220.00 
16/Dic/2013 Egreso.. 106  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6677 220.00 0.00 

Total: 16,042.00 16,042.00 0.00 
 
2112-106-022 Escoto Lopez Guillermo Saldo inicial : 0.00 
01/Feb/2013 Diario 1  compra de carne para comida of.. NV 2229 2,380.00 2,380.00 
01/Feb/2013 Egreso.. 1  GARCIA NAVARRO .. CH 4952 2,380.00 0.00 
12/Abr/2013 Diario 18  pago por comida ofrecida en reu.. NV 2438 2,300.00 2,300.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 20  SERRATOS MURILLO VICTOR CH 5221 2,300.00 0.00 
21/Nov/2013 Diario 132  material para taller de gastrono.. NV 1921 3,370.00 3,370.00 
22/Nov/2013 Egreso.. 131  ESCOTO LOPEZ GUILLERMO CH 6519 3,370.00 0.00 
24/Dic/2013 Diario 223  taller de nutricion PREP NV 1487 1,591.00 1,591.00 
24/Dic/2013 Diario 225  taller de gastronomia programa .. NV 1478 2,864.00 4,455.00 
24/Dic/2013 Diario 225  taller de nutricion programa habi.. NV 1491 7,000.00 11,455.00 
24/Dic/2013 Egreso.. 159  ESCOTO LOPEZ GUILLERMO CH 6725 1,591.00 9,864.00 
24/Dic/2013 Egreso.. 165  ESCOTO LOPEZ GUILLERMO CH 6731 2,864.00 7,000.00 
24/Dic/2013 Egreso.. 165  ESCOTO LOPEZ GUILLERMO CH 6731 7,000.00 0.00 

Total: 19,505.00 19,505.00 0.00 
 
2112-106-023 Equipo Agroforestal S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
15/Mar/2013 Diario 67  pago por compra de maquina co.. FACT 8689 19,940.00 19,940.00 
15/Mar/2013 Egreso.. 98  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 5146 19,940.00 0.00 

Total: 19,940.00 19,940.00 0.00 
 
2112-106-024 Espinoza Pimentel Maria Estela Saldo inicial : 0.00 
22/May/2013 Diario 107  apoyo con red de porteria para c.. NV 1302 580.00 580.00 
24/May/2013 Egreso.. 137  SERRATOS MURILLO VICTOR CH 5484 580.00 0.00 

Total: 580.00 580.00 0.00 
 
2112-106-025 Escoto Torres Aldo Alberto Saldo inicial : 0.00 
24/May/2013 Diario 123  compra de dulces para evento of..FACT 0921 1,122.00 1,122.00 
24/May/2013 Egreso.. 144  ESCOTO TORRES ALDO ALBE..CH 5491 1,122.00 0.00 

Total: 1,122.00 1,122.00 0.00 
 
2112-106-026 Electrica Perez Cancino S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
20/Jun/2013 Diario 115  compra de transformador seco 0.. FACT 2449 1,500.25 1,500.25 
28/Jun/2013 Egreso.. 165  BARRON PRECIADO JUAN CH 5683 1,500.25 0.00 

Total: 1,500.25 1,500.25 0.00 
 
2112-106-027 Espinoza Pacheco David Saldo inicial : 0.00 
18/Jul/2013 Diario 97  apoyo con articulos para la reali.. FACT 6948 619.00 619.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 127  RODRIGUEZ MORENO TONAN..CH 5829 619.00 0.00 

Total: 619.00 619.00 0.00 
 
2112-106-028 Espinoza Lopez Sergio Saldo inicial : 0.00 
23/Ago/2013 Diario 159  excavacion 250 m3 en material t.. FACT 349 35,330.90 35,330.90 
23/Ago/2013 Egreso.. 166  ESPINOZA LOPEZ SERGIO CH 6057 35,330.90 0.00 
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12/Sep/2013 Diario 79  excavacion de 268 m3 de cepa .. FACT 350 38,860.00 38,860.00 
12/Sep/2013 Egreso.. 7  ESPINOZA LOPEZ SERGIO CH 231 38,860.00 0.00 

Total: 74,190.90 74,190.90 0.00 
 
2112-106-029 Escoto Orozco Manuel Saldo inicial : 0.00 
21/Nov/2013 Diario 130  material ptr cemento arena grav.. NV 0017 22,312.00 22,312.00 
22/Nov/2013 Egreso.. 27  ESCOTO OROZCO MANUEL CH 304 22,312.00 0.00 
05/Dic/2013 Diario 50  compra de laminas montenes pij.. NV 0018 27,868.00 27,868.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 5  ESCOTO OROZCO MANUEL CH 0325 27,868.00 0.00 
19/Dic/2013 Diario 195  caballetes angulos pintura lg liza.. NV 0019 5,820.00 5,820.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 17  ESCOTO OROZCO MANUEL CH 0153 5,820.00 0.00 

Total: 56,000.00 56,000.00 0.00 
 
2112-106-030 Estrada Tizcareño Luis Ignacio Saldo inicial : 0.00 
05/Dic/2013 Diario 27  pago por asesoria fiscal por requ..RBO 0616 5,300.00 5,300.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 24  ESTRADA TIZCAREÑO LUIS I.. CH 6606 5,300.00 0.00 

Total: 5,300.00 5,300.00 0.00 
 
2112-106-031 Espinoza Villalpando Maria Guadalupe Saldo inicial : 0.00 
12/Dic/2013 Diario 82  compra de teclado para la oficin.. FACT 149 97.60 97.60 
16/Dic/2013 Egreso.. 96  ESPINOZA VILLALPANDO MA.. CH 6667 97.60 0.00 

Total: 97.60 97.60 0.00 
 
2112-106-032 Escoto Perez J. Jesus Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2013 Diario 270  material para taller de nutricion .. NV 0138 1,600.00 1,600.00 
31/Dic/2013 Egreso.. 42  ESCOTO PEREZ J JESUS CH 0198 1,600.00 0.00 

Total: 1,600.00 1,600.00 0.00 
 
2112-107-001 Farmacias abc de mexico S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
30/May/2013 Diario 144  compra de medicamento para la.. FACX113252 609.21 609.21 
31/May/2013 Egreso.. 174  ASCENCIO HERRERA M REFU..CH 5516 609.21 0.00 

Total: 609.21 609.21 0.00 
 
2112-107-002 Flores Espinosa Ines Maritzel Saldo inicial : 0.00 
13/Feb/2013 Diario 31  apoyo con gastos funerarios par.. NV 0060 13,000.00 13,000.00 
13/Feb/2013 Diario 32  pago por servicios funerarios par..NV 0059 13,000.00 26,000.00 
13/Feb/2013 Diario 32  pago por servicios funerarios par..NV 0058 13,000.00 39,000.00 
13/Feb/2013 Diario 32  pago por servicios funerarios par..NV 0062 13,000.00 52,000.00 
13/Feb/2013 Diario 32  pago por servicios funerarios par..NV 0061 13,000.00 65,000.00 
14/Feb/2013 Egreso.. 54  FLORES ESPINOZA INES MAR.. CH 5002 13,000.00 52,000.00 
14/Feb/2013 Egreso.. 7  FLORES ESPINOZA INES MAR.. CH 0385 13,000.00 39,000.00 
14/Feb/2013 Egreso.. 7  FLORES ESPINOZA INES MAR.. CH 0385 13,000.00 26,000.00 
14/Feb/2013 Egreso.. 7  FLORES ESPINOZA INES MAR.. CH 0385 13,000.00 13,000.00 
14/Feb/2013 Egreso.. 7  FLORES ESPINOZA INES MAR.. CH 0385 13,000.00 0.00 
12/Abr/2013 Diario 35  apoyo con servicios funerarios a.. NV 0352 5,000.00 5,000.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 13  LOPEZ MARES RAQUEL CH 5214 5,000.00 0.00 
09/May/2013 Diario 50  apoyo con servicios funerarios p.. NV 0065 22,000.00 22,000.00 
10/May/2013 Egreso.. 37  FLORES ESPINOZA INES MAR.. CH 5389 22,000.00 0.00 
20/Jun/2013 Diario 110  apoyo a la c angelica hernandez.. NV 0066 3,000.00 3,000.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 113  HERNANDEZ MELENDRES MA..CH 5637 3,000.00 0.00 
18/Jul/2013 Diario 79  pago de apoyo con servicio fune.. NV 0067 3,000.00 3,000.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 108  FLORES ESPINOSA INES MAR..CH 5810 3,000.00 0.00 
08/Ago/2013 Diario 50  apoyo con servicio funerario par.. NV 0069 17,500.00 17,500.00 
09/Ago/2013 Egreso.. 55  FLORES ESPINOSA INES MAR..CH 5953 17,500.00 0.00 
12/Sep/2013 Diario 58  apoyo con servicio funeral a la c ..NV 0070 4,000.00 4,000.00 
12/Sep/2013 Egreso.. 70  FLORES ESPINOSA INES MAR..CH 6162 4,000.00 0.00 
05/Dic/2013 Diario 32  apoyo al c jose eduardo rodrigue..NV 0072 3,000.00 3,000.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 30  FLORES ESPINOSA INES MAR..CH 6612 3,000.00 0.00 

Total: 122,500.00 122,500.00 0.00 
 
2112-107-003 Falcon Barragan Judit Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-107-004 Ferreira Amaya Eduardo Saldo inicial : 10.00 
22/Mar/2013 Diario 99  pago por servicio de alineacion .. FACT 5501 4,000.84 4,010.84 
22/Mar/2013 Egreso.. 133  FERREIRA AMAYA EDUARDO CH 5181 4,000.84 10.00 
02/May/2013 Diario 5  pago por alineacion y balanceo .. FACT 5549 417.60 427.60 
03/May/2013 Egreso.. 4  FERREIRA AMAYA EDUARDO CH 5358 417.60 10.00 
20/Jun/2013 Diario 106  pago por servicio de balanceo y .. FACT 5574 556.80 566.80 
21/Jun/2013 Egreso.. 117  FERREIRA AMAYA EDUARDO CH 5641 556.80 10.00 
27/Jun/2013 Diario 129  compra de 2 llantas para nissan .. FACT 5592 3,431.99 3,441.99 
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28/Jun/2013 Egreso.. 176  FERREIRA AMAYA EDUARDO CH 5694 3,431.99 10.00 
04/Jul/2013 Diario 10  compra de 1 llanta con camara p..FACT 5600 4,900.00 4,910.00 
05/Jul/2013 Egreso.. 19  FERREIRA AMAYA EDUARDO CH 5727 4,900.00 10.00 
01/Ago/2013 Diario 2  pago por servicio de alineacion y..FACT 5607 870.00 880.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 19  FERRERIRA AMAYA EDUARDO CH 5917 870.00 10.00 
03/Oct/2013 Diario 3  pago por servicio a llantas de ve.. FACT 5665 324.80 334.80 
04/Oct/2013 Egreso.. 12  FERREIRA AMAYA EDUARDO CH 6265 324.80 10.00 
12/Dic/2013 Diario 87  servicio de mantenimiento a niss..FACT 5712 788.80 798.80 
16/Dic/2013 Egreso.. 91  FERREIRA AMAYA EDUARDO CH 6662 788.80 10.00 

Total: 15,290.83 15,290.83 10.00 
 
2112-107-005 Ferretera y Materiales de Ayotlan S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-107-006 Falcon Cardenas Jesus Alfredo Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2013 Diario 36  compra de un kit nokia para el ar..FACT 1912 1,149.00 1,149.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 76  FALCON CARDENAS JESUS A.. CH 4904 1,149.00 0.00 
04/Jul/2013 Diario 18  compra de ficha amigo para dire.. FACT 2024 200.00 200.00 
05/Jul/2013 Egreso.. 17  FALCON CARDENAS JESUS A.. CH 5725 200.00 0.00 
24/Oct/2013 Diario 135  compra de telefono uniden para .. FACT 2089 750.00 750.00 
25/Oct/2013 Egreso.. 135  FALCON CARDENAS JESUS A.. CH 6382 750.00 0.00 

Total: 2,099.00 2,099.00 0.00 
 
2112-107-007 Farmacia Guadalajara, S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
22/Mar/2013 Diario 116  apoyo con compra de medicame..FACT 1470 534.80 534.80 
22/Mar/2013 Diario 116  apoyo con compra de medicame..FACT 18692 449.54 984.34 
22/Mar/2013 Egreso.. 149  AVALOS SEGURA SOFIA CH 5197 534.80 449.54 
22/Mar/2013 Egreso.. 149  AVALOS SEGURA SOFIA CH 5197 449.54 0.00 
10/May/2013 Diario 52  compra de productos de limpiez.. FACT 01030 334.59 334.59 
10/May/2013 Egreso.. 60  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5412 334.59 0.00 
11/Oct/2013 Diario 70  apoyo a la c margarita zendejas .. FACT 2096 496.96 496.96 
11/Oct/2013 Egreso.. 69  ZENDEJAS ESTRADA MARGA.. CH 6322 496.96 0.00 

Total: 1,815.89 1,815.89 0.00 
 
2112-107-008 Farmacias San Francisco de Asis S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-107-009 Farmacia Carrey S.A. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-107-010 Fonseca Aguirre Jose Jesus Saldo inicial : 0.00 
18/Abr/2013 Diario 88  pago de dominio y host de la pa.. FACT 2965 1,204.08 1,204.08 
19/Abr/2013 Egreso.. 85  FONSECA AGUIRRE JOSE JE.. CH 5281 1,204.00 0.08 
09/May/2013 Diario 30  compra de 35 reconocimientos o..FACT 2980 1,218.00 1,218.08 
10/May/2013 Egreso.. 54  FONSECA AGUIRRE JOSE JE.. CH 5406 1,218.00 0.08 
09/Ago/2013 Diario 74  pago por hechura de 3 lonas par.. FACT 3094 1,218.00 1,218.08 
09/Ago/2013 Egreso.. 72  FONSECA AGUIRRE JOSE JE.. CH 5970 1,218.00 0.08 
19/Sep/2013 Diario 93  hechura de lonas del programa .. FACT 3095 3,578.00 3,578.08 
20/Sep/2013 Egreso.. 111  FONSECA AGUIRRE JOSE JE.. CH 6197 3,578.00 0.08 
26/Sep/2013 Diario 136  hechura de lonas para publicida.. FACT 3163 1,503.36 1,503.44 
26/Sep/2013 Egreso.. 151  FONSECA AGUIRRE JOSE JE.. CH 6237 1,503.36 0.08 
28/Nov/2013 Diario 175  lona y volantes para taller de pri.. FACT 3273 1,160.00 1,160.08 
28/Nov/2013 Diario 175  lona y volantes para taller de cur.. FACT 3274 1,160.00 2,320.08 
28/Nov/2013 Diario 175  lona y volantes para taller de me.. FACT 3275 1,160.00 3,480.08 
28/Nov/2013 Diario 175  lona y volantes para taller de her..FACT 3276 1,160.00 4,640.08 
28/Nov/2013 Diario 175  lona y volantes para taller de cul.. FACT 3277 1,160.00 5,800.08 
28/Nov/2013 Diario 175  lona y volantes para taller de ing.. FACT 3278 1,160.00 6,960.08 
28/Nov/2013 Diario 175  lona y volantes para taller de pre..FACT 3279 1,160.00 8,120.08 
28/Nov/2013 Diario 175  lona y volantes para taller de nut.. FACT 3280 1,160.00 9,280.08 
28/Nov/2013 Diario 175  lona y volantes para taller de ga.. FACT 3281 1,160.00 10,440.08 
28/Nov/2013 Diario 175  lona y volantes para taller de cor.. FACT 3282 1,160.00 11,600.08 
28/Nov/2013 Diario 175  lona y volantes para taller de ac.. FACT 3283 1,160.00 12,760.08 
28/Nov/2013 Diario 175  lona y volantes para taller de pre..FACT 3284 1,160.00 13,920.08 
29/Nov/2013 Egreso.. 14  FONSECA AGUIRRE JOSE JE.. CH 156 1,160.00 12,760.08 
29/Nov/2013 Egreso.. 14  FONSECA AGUIRRE JOSE JE.. CH 156 1,160.00 11,600.08 
29/Nov/2013 Egreso.. 14  FONSECA AGUIRRE JOSE JE.. CH 156 1,160.00 10,440.08 
29/Nov/2013 Egreso.. 14  FONSECA AGUIRRE JOSE JE.. CH 156 1,160.00 9,280.08 
29/Nov/2013 Egreso.. 14  FONSECA AGUIRRE JOSE JE.. CH 156 1,160.00 8,120.08 
29/Nov/2013 Egreso.. 14  FONSECA AGUIRRE JOSE JE.. CH 156 1,160.00 6,960.08 
29/Nov/2013 Egreso.. 14  FONSECA AGUIRRE JOSE JE.. CH 156 1,160.00 5,800.08 
29/Nov/2013 Egreso.. 14  FONSECA AGUIRRE JOSE JE.. CH 156 1,160.00 4,640.08 
29/Nov/2013 Egreso.. 14  FONSECA AGUIRRE JOSE JE.. CH 156 1,160.00 3,480.08 
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29/Nov/2013 Egreso.. 14  FONSECA AGUIRRE JOSE JE.. CH 156 1,160.00 2,320.08 
29/Nov/2013 Egreso.. 14  FONSECA AGUIRRE JOSE JE.. CH 156 1,160.00 1,160.08 
29/Nov/2013 Egreso.. 14  FONSECA AGUIRRE JOSE JE.. CH 156 1,160.00 0.08 
05/Dic/2013 Diario 40  hechura de lona por motivo de la..FACT 3293 765.60 765.68 
06/Dic/2013 Egreso.. 38  FONSECA AGUIRRE JOSE JE.. CH 6620 765.60 0.08 

Total: 23,406.96 23,407.04 0.08 
 
2112-107-011 Fernandez Maciel Antonio Guadalaupe Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-107-012 Fonseca Hernandez Walkynia Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-107-013 Falcon Cardenas Jorge Armando Saldo inicial : 0.00 
16/Ago/2013 Diario 109  cemento cal grava arena negra .. FACT 11 97,202.20 97,202.20 
16/Ago/2013 Egreso.. 25  FALCON CARDENAS JORGE A..CH 212 97,202.20 0.00 
22/Ago/2013 Diario 147  sumistro y acarreo de material ta..FACT 12 60,743.40 60,743.40 
23/Ago/2013 Egreso.. 30  FALCON CARDENAS JORGE A..CH 217 60,743.40 0.00 
29/Ago/2013 Diario 191  suministro y acarreo de concreto..FACT 13 556,800.00 556,800.00 
29/Ago/2013 Egreso.. 36  FALCON CARDENAS JORGE A..CH 223 556,800.00 0.00 
12/Sep/2013 Diario 57  suministro y acarreo de concreto..FACT 17 151,366.08 151,366.08 
12/Sep/2013 Egreso.. 4  FALCON CARDENAS JORGE A..CH 0228 151,366.08 0.00 
19/Sep/2013 Diario 102  suministro y acarreo de concreto..FACT 18 103,550.77 103,550.77 
20/Sep/2013 Egreso.. 15  FALCON CARDENAS JORGE A..CH 239 103,550.77 0.00 
23/Sep/2013 Diario 124  suministro y acarreo de concreto..FACT 19 72,616.00 72,616.00 
25/Sep/2013 Egreso.. 19  FALCON CARDENAS JORGE A..CH 243 72,616.00 0.00 
26/Sep/2013 Diario 143  suministro y acarreo de concreto..FACT 22 43,018.20 43,018.20 
27/Sep/2013 Egreso.. 23  FALCON CARDENAS JORGE A..CH 247 43,018.20 0.00 
11/Oct/2013 Diario 77  suministro y acarreo de tabicon .. FACT 23 36,261.60 36,261.60 
11/Oct/2013 Diario 85  suministro y acarreo de material ..FACT 25 45,240.00 81,501.60 
11/Oct/2013 Egreso.. 9  FALCON CARDENAS JORGE A..CH 0257 36,261.60 45,240.00 
11/Oct/2013 Egreso.. 10  FALCON CARDENAS JORGE A..CH 0258 45,240.00 0.00 
18/Oct/2013 Diario 121  suministro y acarraeo de concret..FACT 27 320,160.00 320,160.00 
18/Oct/2013 Egreso.. 21  FALCON CARDENAS JORGE A..CH 0269 320,160.00 0.00 
25/Oct/2013 Diario 160  compra tabicones y arena negra FACT 30 9,326.20 9,326.20 
25/Oct/2013 Diario 161  compra de tabicones de jalcreto FACT 29 1,265.60 10,591.80 
25/Oct/2013 Egreso.. 25  FALCON CARDENAS JORGE A..CH 0273 9,326.20 1,265.60 
25/Oct/2013 Egreso.. 26  FALCON CARDENAS JORGE A..CH 0274 1,265.60 0.00 
31/Oct/2013 Diario 178  suministro y acarreo de material ..FACT 32 237,800.00 237,800.00 
01/Nov/2013 Egreso.. 3  FALCON CARDENAS JORGE A..CH 0280 237,800.00 0.00 
04/Nov/2013 Diario 3  suministro y acarreo de concreto..FACT 34 464,000.00 464,000.00 
04/Nov/2013 Egreso.. 7  FALCON CARDENAS JORGE A..CH 284 464,000.00 0.00 
07/Nov/2013 Diario 48  suministro y acarreo de concreto..FACT 37 69,600.00 69,600.00 
08/Nov/2013 Egreso.. 14  FALCON CARDENAS JORGE A..CH 291 69,600.00 0.00 
12/Dic/2013 Diario 113  suministro de tabicones de jalcre..FACT 54 3,355.33 3,355.33 
12/Dic/2013 Diario 115  suministro de tabicones de jalcre..FACT 53 26,471.20 29,826.53 
12/Dic/2013 Diario 124  tabicones de jalcreto cemento y .. FACT 31 11,761.24 41,587.77 
12/Dic/2013 Diario 124  tapas y anilletas FACT 48 24,184.00 65,771.77 
12/Dic/2013 Egreso.. 12  FALCON CARDENAS JORGE A..CH 0168 26,471.20 39,300.57 
12/Dic/2013 Egreso.. 17  FALCON CARDENAS JORGE A..CH 0173 3,355.33 35,945.24 
12/Dic/2013 Egreso.. 24  FALCON CARDENAS JORGE A..CH 0180 11,761.24 24,184.00 
12/Dic/2013 Egreso.. 24  FALCON CARDENAS JORGE A..CH 0180 24,184.00 0.00 

Total: 2,334,721.82 2,334,721.82 0.00 
 
2112-107-014 Flores Franco Oscar Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-107-015 Flores Garcia Maria Guadalupe Saldo inicial : 0.00 
14/Nov/2013 Diario 92  honorarios a dra por taller para p..RBO 1436 10,800.00 10,800.00 
14/Nov/2013 Egreso.. 7  FLORES GARCIA MARIA GUA.. CH 149 10,800.00 0.00 
11/Dic/2013 Diario 74  ginecologa realizacion de 175 p.. RBO 1437 72,204.36 72,204.36 
11/Dic/2013 Egreso.. 3  FLORES GARCIA MARIA GUA.. CH 0159 72,204.36 0.00 

Total: 83,004.36 83,004.36 0.00 
 
2112-107-016 Flores Lopez Juan Carlos Saldo inicial : 0.00 
28/Nov/2013 Diario 168  compra de trajes regionales par.. FACT 1730 5,162.00 5,162.00 
29/Nov/2013 Egreso.. 178  AVILES CANO ALEJANDRO CH 6564 5,162.00 0.00 

Total: 5,162.00 5,162.00 0.00 
 
2112-108-001 Gas Licuado S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
10/Ene/2013 Diario 2  pago por compra de gas para la .. GL00013612 363.90 363.90 
10/Ene/2013 Egreso.. 3  ZARAGOZA SAVEDRA RAFAEL CH 4846 363.90 0.00 
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28/Feb/2013 Diario 85  pago por compra de gas para la .. FACT 14413 1,834.00 1,834.00 
01/Mar/2013 Egreso.. 11  GAS LICUADO S.A. DE C.V. CH 5067 1,834.00 0.00 
26/Sep/2013 Diario 133  compra de gas lp para la unidad ..GLE 019158 1,904.00 1,904.00 
26/Sep/2013 Egreso.. 148  ZARATE MATA MANUEL CH 6234 1,904.00 0.00 

Total: 4,101.90 4,101.90 0.00 
 
2112-108-002 Gutierrez Rizo Jaime Saldo inicial : 0.00 
12/Abr/2013 Diario 44  pago por hechura de formatos i.. FACT 4677 4,825.60 4,825.60 
12/Abr/2013 Diario 44  pago por hechura de formatos i.. FACT 4676 4,524.00 9,349.60 
12/Abr/2013 Egreso.. 41  GUTIERREZ RIZO JAIME CH 5242 4,825.60 4,524.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 41  GUTIERREZ RIZO JAIME CH 5242 4,524.00 0.00 
13/Jun/2013 Diario 62  pago por hechura de credencial.. FACT 4704 2,923.20 2,923.20 
14/Jun/2013 Egreso.. 76  GUTIERREZ RIZO JAIME CH 5600 2,923.20 0.00 
20/Jun/2013 Diario 91  pago por hechura de 1000 vales.. FACT 4705 1,113.60 1,113.60 
21/Jun/2013 Egreso.. 131  GUTIERREZ RIZO JAIME CH 5655 1,113.60 0.00 
03/Oct/2013 Diario 6  pago por hechura de volantes p.. FACT 4736 2,992.80 2,992.80 
04/Oct/2013 Egreso.. 14  GUTIERREZ RIZO JAIME CH 6267 2,992.80 0.00 
31/Oct/2013 Diario 169  hechura de 845 credenciales par..FACT 4749 1,960.00 1,960.00 
01/Nov/2013 Egreso.. 3  GUTIERREZ RIZO JAIME CH 6400 1,960.00 0.00 

Total: 18,339.20 18,339.20 0.00 
 
2112-108-003 Gasolinera Servicio Bravo S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-108-004 Gomez Padilla Bertha Lucila Saldo inicial : 0.03 
13/Feb/2013 Diario 38  pago por gastos del delegado de..FE00432 426.00 426.03 
14/Feb/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5007 426.00 0.03 
12/Abr/2013 Diario 29  pago por compra de material par..FACT FE557 1,347.00 1,347.03 
12/Abr/2013 Diario 29  pago por compra de material par..FACT FE595 7,009.00 8,356.03 
12/Abr/2013 Egreso.. 17  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5218 1,347.00 7,009.03 
12/Abr/2013 Egreso.. 17  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5218 7,009.00 0.03 
06/Jun/2013 Diario 23  compra de material de limpieza .. FE 00676 2,178.00 2,178.03 
07/Jun/2013 Egreso.. 20  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5553 2,178.00 0.03 
17/Oct/2013 Diario 97  compra de material para manten.. FACT FE802 1,473.00 1,473.03 
17/Oct/2013 Diario 97  material para reparacion de con.. FACT FE871 3,193.00 4,666.03 
17/Oct/2013 Diario 97  material para reparacion de con.. FACT FE847 3,279.00 7,945.03 
18/Oct/2013 Egreso.. 95  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6343 1,473.00 6,472.03 
18/Oct/2013 Egreso.. 95  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6343 3,193.00 3,279.03 
18/Oct/2013 Egreso.. 95  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6343 3,279.00 0.03 
05/Dic/2013 Diario 52  mantenimiento a jardinera de la .. FACT FE721 387.00 387.03 
05/Dic/2013 Diario 52  material para mantenimiento de .. FACT FE743 515.00 902.03 
05/Dic/2013 Diario 52  material para mantenimiento de .. FACT FE770 761.00 1,663.03 
06/Dic/2013 Egreso.. 48  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6630 387.00 1,276.03 
06/Dic/2013 Egreso.. 48  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6630 515.00 761.03 
06/Dic/2013 Egreso.. 48  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6630 761.00 0.03 
09/Dic/2013 Diario 58  material para mantenimiento de .. FACT FE923 2,848.00 2,848.03 
09/Dic/2013 Diario 58  material para mantenimiento de .. FACT FE903 2,547.00 5,395.03 
09/Dic/2013 Diario 58  material para mantenimiento de .. FACT FE982 2,106.00 7,501.03 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 2,848.00 4,653.03 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 2,547.00 2,106.03 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 2,106.00 0.03 
12/Dic/2013 Diario 105  material para mantenimiento del ..FACT 1017 2,588.00 2,588.03 
16/Dic/2013 Egreso.. 106  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6677 2,588.00 0.03 

Total: 30,657.00 30,657.00 0.03 
 
2112-108-005 Garcia Robles Salvador Saldo inicial : 0.00 
06/Jun/2013 Diario 33  servicio de mantenimiento a am.. NV 0565 950.00 950.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 17  GARCIA ROBLES SALVADOR CH 5550 950.00 0.00 

Total: 950.00 950.00 0.00 
 
2112-108-006 Godinez Huerta Jose Luis Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-108-007 Gonzalez Salazar Patricia Margarita Saldo inicial : 0.00 
12/Abr/2013 Diario 59  pago por compra de tinta para m..FACT A5104 3,248.00 3,248.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 50  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 5251 3,248.00 0.00 

Total: 3,248.00 3,248.00 0.00 
 
2112-108-008 Gomez Escoto Francisco Miguel Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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2112-108-009 Garibay Luque San Juan Saldo inicial : 0.00 
Total: 0.00 0.00 0.00 

 
2112-108-010 Gonzales Torres Irma Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-108-011 Garcia Lopez Hector Armando Saldo inicial : 0.00 
24/Ene/2013 Diario 52  servicio de mantenimiento corre.. FACT 6056 406.00 406.00 
24/Ene/2013 Diario 52  servicio de mantenimiento preve.. FACT 5990 754.00 1,160.00 
25/Ene/2013 Diario 37  pago por servicio de mantenimie.. FACT 6026 928.00 2,088.00 
25/Ene/2013 Diario 45  pago por servicio de mantenimie.. FACT 6055 1,867.60 3,955.60 
25/Ene/2013 Egreso.. 77  GARCIA LOPEZ HECTOR ARM.. CH 4905 928.00 3,027.60 
25/Ene/2013 Egreso.. 84  GARCIA LOPEZ HECTOR ARM.. CH 4912 1,867.60 1,160.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 114  GARCIA LOPEZ HECTOR ARM.. CH 4942 406.00 754.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 114  GARCIA LOPEZ HECTOR ARM.. CH 4942 754.00 0.00 
28/May/2013 Diario 133  copiadora e impresora marca sh.. FACT 6413 64,665.36 64,665.36 
29/May/2013 Egreso.. 155  GARCIA LOPEZ HECTOR ARM.. CH 5502 64,665.36 0.00 
06/Jun/2013 Diario 23  pago por recarga de toner para l.. FACT 6383 1,088.00 1,088.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 20  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5553 1,088.00 0.00 
18/Jul/2013 Diario 82  pago por servicio de mantenimie.. FACT 6558 1,276.00 1,276.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 112  GARCIA LOPEZ HECTOR ARM.. CH 5814 1,276.00 0.00 
29/Ago/2013 Diario 189  compra de cartucho de toner mo.. FACT 6695 1,728.40 1,728.40 
29/Ago/2013 Egreso.. 200  GARCIA LOPEZ HECTOR ARM.. CH 6091 1,728.40 0.00 
24/Oct/2013 Diario 142  mantenimiento a copiadora del a..FACT 6856 638.00 638.00 
25/Oct/2013 Egreso.. 127  GARCIA LOPEZ HECTOR ARM.. CH 6374 638.00 0.00 
12/Dic/2013 Diario 126  mantenimiento a copiadora del a..FACT A157 2,306.08 2,306.08 
16/Dic/2013 Egreso.. 107  GARCIA LOPEZ  HECTOR AR.. CH 6678 2,306.08 0.00 

Total: 75,657.44 75,657.44 0.00 
 
2112-108-012 Geusa de occidente S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-108-013 Gonzalez Torres Alicia Saldo inicial : 0.00 
05/Feb/2013 Diario 12  pago por compra de 3 pares de .. NV 0985 1,716.00 1,716.00 
05/Feb/2013 Diario 12  pago por compra de 3 pares de .. NV 0985 1,287.00 3,003.00 
08/Feb/2013 Diario 26  pago por compra de 5 pares de .. NV 0987 1,990.00 4,993.00 
08/Feb/2013 Diario 26  pago por compra de 3 pares de .. NV 0988 1,287.00 6,280.00 
08/Feb/2013 Egreso.. 22  GONZALEZ TORRES ALICIA CH 4973 1,716.00 4,564.00 
08/Feb/2013 Egreso.. 22  GONZALEZ TORRES ALICIA CH 4973 1,287.00 3,277.00 
14/Feb/2013 Egreso.. 43  GONZALEZ TORRES ALICIA CH 4991 1,990.00 1,287.00 
14/Feb/2013 Egreso.. 43  GONZALEZ TORRES ALICIA CH 4991 1,287.00 0.00 
21/Feb/2013 Diario 70  pago por compra de 6 pares de .. NV 0989 2,574.00 2,574.00 
21/Feb/2013 Diario 70  pago por compra de 6 pares de .. NV 0990 2,574.00 5,148.00 
21/Feb/2013 Diario 70  pago por compra de 5 pares de .. NV 0991 2,145.00 7,293.00 
22/Feb/2013 Egreso.. 89  GONZALEZ TORRES ALICIA CH 5031 2,574.00 4,719.00 
22/Feb/2013 Egreso.. 89  GONZALEZ TORRES ALICIA CH 5031 2,574.00 2,145.00 
22/Feb/2013 Egreso.. 89  GONZALEZ TORRES ALICIA CH 5031 2,145.00 0.00 
08/Mar/2013 Diario 25  pago por compra de 2 pares de .. NV 0993 738.00 738.00 
08/Mar/2013 Diario 25  pago por compra de 8 pares de .. NV 0996 3,432.00 4,170.00 
08/Mar/2013 Diario 25  pago por compra de 8 pares de .. NV 0997 3,432.00 7,602.00 
08/Mar/2013 Diario 25  pago por compra de 3 pares de .. NV 0998 1,287.00 8,889.00 
08/Mar/2013 Diario 25  pago por compra de1 par de bot.. NV 0999 429.00 9,318.00 
08/Mar/2013 Diario 25  pago por compra de 1 par de bot..NV 1002 429.00 9,747.00 
08/Mar/2013 Egreso.. 45  GONZALEZ TORRES ALICIA CH 5101 738.00 9,009.00 
08/Mar/2013 Egreso.. 45  GONZALEZ TORRES ALICIA CH 5101 3,432.00 5,577.00 
08/Mar/2013 Egreso.. 45  GONZALEZ TORRES ALICIA CH 5101 3,432.00 2,145.00 
08/Mar/2013 Egreso.. 45  GONZALEZ TORRES ALICIA CH 5101 1,287.00 858.00 
08/Mar/2013 Egreso.. 45  GONZALEZ TORRES ALICIA CH 5101 429.00 429.00 
08/Mar/2013 Egreso.. 45  GONZALEZ TORRES ALICIA CH 5101 429.00 0.00 
13/Mar/2013 Diario 49  pago por compra de 1 par de bot..NV 1003 349.00 349.00 
13/Mar/2013 Diario 49  pago por compra de 2 par de bot..NV 1004 812.00 1,161.00 
15/Mar/2013 Egreso.. 90  GONZALEZ TORRES ALICIA CH 5138 349.00 812.00 
15/Mar/2013 Egreso.. 90  GONZALEZ TORRES ALICIA CH 5138 812.00 0.00 
18/Abr/2013 Diario 71  pago por compra de un par de b.. NV 1005 429.00 429.00 
18/Abr/2013 Diario 71  pago por compra de un par de b.. NV 1006 429.00 858.00 
18/Abr/2013 Diario 71  pago por compra de un par de b.. NV 1007 339.00 1,197.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 95  GONZALEZ TORRES ALICIA CH 5291 429.00 768.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 95  GONZALEZ TORRES ALICIA CH 5291 339.00 429.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 95  GONZALEZ TORRES ALICIA CH 5291 429.00 0.00 
13/Jun/2013 Diario 59  compra de botas para elemento.. NV 1008 630.00 630.00 
13/Jun/2013 Diario 59  apoyo c niños de la esc ignacio .. NV 1009 1,056.00 1,686.00 
28/Jun/2013 Egreso.. 73  GONZALEZ TORRES ALICIA CH 5597 630.00 1,056.00 
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28/Jun/2013 Egreso.. 73  GONZALEZ TORRES ALICIA CH 5597 1,056.00 0.00 
15/Ago/2013 Diario 86  compra de 3 pares de botas par.. NV 1012 1,287.00 1,287.00 
15/Ago/2013 Diario 86  compra de conjunto para vestir NV 1010 828.00 2,115.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 97  GONZALEZ TORRES ALICIA CH 5990 1,287.00 828.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 97  GONZALEZ TORRES ALICIA CH 5990 828.00 0.00 
19/Dic/2013 Diario 194  compra de 4 pares de botas par.. NV 1019 1,716.00 1,716.00 
19/Dic/2013 Diario 194  compra de 6 pares de botas par.. NV 1018 2,394.00 4,110.00 
19/Dic/2013 Diario 194  compra de 10 pares de botas pa.. NV 1015 4,290.00 8,400.00 
19/Dic/2013 Diario 194  compra de 10 pares de botas pa.. NV 1014 4,290.00 12,690.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 145  GONZALEZ TORRES ALICIA CH 6711 1,716.00 10,974.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 145  GONZALEZ TORRES ALICIA CH 6711 2,394.00 8,580.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 145  GONZALEZ TORRES ALICIA CH 6711 4,290.00 4,290.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 145  GONZALEZ TORRES ALICIA CH 6711 4,290.00 0.00 

Total: 42,169.00 42,169.00 0.00 
 
2112-108-014 Guzman Martinez Arcelia Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-108-015 Gil Rivas Vicente Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-108-016 Gaona Fonseca Teresa Saldo inicial : 0.00 
05/Jun/2013 Diario 11  pago por ajuste a ventanas y pu.. NV 1221 200.00 200.00 
06/Jun/2013 Diario 29  pago por instalacion de domo en..NV 1225 2,487.00 2,687.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 14  GAONA FONSECA TERESA CH 5547 2,487.00 200.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 14  GAONA FONSECA TERESA CH 5547 200.00 0.00 
18/Jul/2013 Diario 80  compra de base giratoria para tv.. NV 1203 550.00 550.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 109  GAONA FONSECA TERESA CH 5811 550.00 0.00 
01/Nov/2013 Diario 1  mantenimiento al domo de la ca.. NV 1108 4,614.00 4,614.00 
01/Nov/2013 Egreso.. 27  GAONA FONSECA TERESA CH 6424 4,614.00 0.00 

Total: 7,851.00 7,851.00 0.00 
 
2112-108-017 Guzman Hernandez Elias Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-108-018 Godinez Gutierrez Maria de los Angeles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-108-019 Gonzalez Garcia Eduardo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-108-020 Gonzalez Covarrubias J Jesus Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-108-021 Gonzalez Gonzalez Diana Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-108-022 Gas Menguc s.a de c.v Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-108-023 Gonzalez Rodriguez Oscar Saldo inicial : 0.00 
28/May/2013 Diario 132  servicio de mantenimiento a copi..FACT 16720 1,548.60 1,548.60 
29/May/2013 Egreso.. 154  GONZALEZ RODRIGUEZ OSC.. CH 5501 1,548.60 0.00 

Total: 1,548.60 1,548.60 0.00 
 
2112-108-024 Garcia Torres Alfonso Saldo inicial : 0.00 
15/Feb/2013 Diario 50  pago por perifoneo en la delega.. NV 160 750.00 750.00 
15/Feb/2013 Egreso.. 73  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5016 750.00 0.00 
21/Feb/2013 Diario 73  pago por 2 perifoneadas para an..NV 162 500.00 500.00 
22/Feb/2013 Egreso.. 92  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5034 500.00 0.00 
29/Ago/2013 Diario 180  perifoneo por la campaña de vac..NV  163 250.00 250.00 
29/Ago/2013 Diario 180  perifoneo por avisos de agua pot..NV  164 600.00 850.00 
29/Ago/2013 Egreso.. 191  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6082 250.00 600.00 
29/Ago/2013 Egreso.. 191  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6082 600.00 0.00 
17/Oct/2013 Diario 97  perifoneo sobre el seguro popul.. NV 148 600.00 600.00 
17/Oct/2013 Diario 97  perifoneo sobre programa de ad.. NV 192 400.00 1,000.00 
17/Oct/2013 Diario 97  perifoneo sobre programa de ad.. NV 191 300.00 1,300.00 
18/Oct/2013 Egreso.. 95  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6343 600.00 700.00 
18/Oct/2013 Egreso.. 95  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6343 400.00 300.00 
18/Oct/2013 Egreso.. 95  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6343 300.00 0.00 
09/Dic/2013 Diario 58  perifoneo por inscripcion y entre.. NV 0150 300.00 300.00 
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09/Dic/2013 Diario 58  perifoneo por inscripcion de adul.. NV 0149 500.00 800.00 
09/Dic/2013 Diario 59  renta de sonido para fiestas del .. NV 143 600.00 1,400.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 300.00 1,100.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 500.00 600.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 600.00 0.00 

Total: 4,800.00 4,800.00 0.00 
 
2112-108-025 Gruas Nugar, S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-108-026 Guzman Ramirez Abel Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-108-027 Gonzalez Torres Irma Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-108-028 Gutierrez Limon Gerardo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-108-029 Galvan Hernandez Graciela Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-108-030 Guerrero Morales Jesus Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-108-031 Garcia Presiado Alejandro Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-108-032 Gomez Padilla Hector Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-108-033 Grupo Fabril Jan Carla S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-108-034 Grupo Parisina S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
18/Jul/2013 Diario 97  apoyo con articulos para la reali.. FAC1264628 557.81 557.81 
19/Jul/2013 Egreso.. 127  RODRIGUEZ MORENO TONAN..CH 5829 557.81 0.00 
09/Dic/2013 Diario 58  material para el festejo patrio de ..F1383628 192.94 192.94 
09/Dic/2013 Diario 58  material para el festejo patrio de ..F1382921 595.41 788.35 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 192.94 595.41 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 595.41 0.00 

Total: 1,346.16 1,346.16 0.00 
 
2112-108-035 Gonzalez Segovia Jose Luis Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-108-036 Gomez Carriedo Blanca Sujeit Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-108-037 Gonzalez Cerda Favio Eduardo Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2013 Diario 81  compra de medicamento para of.. FACT 0498 322.24 322.24 
25/Ene/2013 Diario 81  compra de medicamento para of.. FACT 0499 905.70 1,227.94 
25/Ene/2013 Diario 81  compra de medicamento para of.. FACT 0407 721.60 1,949.54 
25/Ene/2013 Diario 81  compra de medicamento para of.. FACT 0405 375.65 2,325.19 
25/Ene/2013 Diario 81  compra de medicamento para of.. FACT 0404 471.02 2,796.21 
25/Ene/2013 Diario 81  compra de medicamento para of.. FACT 0403 226.00 3,022.21 
25/Ene/2013 Diario 81  compra de medicamento para of.. FACT 0402 350.00 3,372.21 
25/Ene/2013 Diario 81  compra de medicamento para s.. FACT 0401 388.22 3,760.43 
25/Ene/2013 Diario 81  apoyo a la c esperanza ornelas .. FACT 0408 149.00 3,909.43 
25/Ene/2013 Diario 81  apoyo a la c maria alvarez herna..FACT 0406 200.00 4,109.43 
25/Ene/2013 Diario 81  compra de galletas y refrescos p.. FACT 0500 161.40 4,270.83 
25/Ene/2013 Egreso.. 110  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 4938 322.24 3,948.59 
25/Ene/2013 Egreso.. 110  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 4938 905.70 3,042.89 
25/Ene/2013 Egreso.. 110  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 4938 721.60 2,321.29 
25/Ene/2013 Egreso.. 110  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 4938 375.65 1,945.64 
25/Ene/2013 Egreso.. 110  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 4938 471.02 1,474.62 
25/Ene/2013 Egreso.. 110  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 4938 226.00 1,248.62 
25/Ene/2013 Egreso.. 110  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 4938 350.00 898.62 
25/Ene/2013 Egreso.. 110  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 4938 388.22 510.40 
25/Ene/2013 Egreso.. 110  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 4938 149.00 361.40 
25/Ene/2013 Egreso.. 110  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 4938 200.00 161.40 
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25/Ene/2013 Egreso.. 110  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 4938 161.40 0.00 
14/Feb/2013 Diario 44  pago por compara de medicame.. FACT 0416 603.00 603.00 
14/Feb/2013 Diario 44  pago por compara de medicame.. FACT 0419 1,646.79 2,249.79 
14/Feb/2013 Diario 44  pago por compara de medicame.. FACT 0422 175.00 2,424.79 
14/Feb/2013 Diario 44  pago por compra de te cafe y va.. FACT 0421 489.20 2,913.99 
14/Feb/2013 Diario 44  pago por compra de te cafe y va.. FACT 0415 75.20 2,989.19 
14/Feb/2013 Diario 44  pago por compra de bolsas para.. FACT 0418 38.00 3,027.19 
14/Feb/2013 Diario 44  pago por compra de bolsas para.. FACT 0417 38.00 3,065.19 
14/Feb/2013 Egreso.. 47  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 4995 603.00 2,462.19 
14/Feb/2013 Egreso.. 47  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 4995 1,646.79 815.40 
14/Feb/2013 Egreso.. 47  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 4995 175.00 640.40 
14/Feb/2013 Egreso.. 47  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 4995 489.20 151.20 
14/Feb/2013 Egreso.. 47  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 4995 75.20 76.00 
14/Feb/2013 Egreso.. 47  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 4995 38.00 38.00 
14/Feb/2013 Egreso.. 47  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 4995 38.00 0.00 
18/Mar/2013 Diario 74  pago por compra de agua para e..FACT 0435 120.00 120.00 
18/Mar/2013 Diario 74  pago por compra de bebidas par.. FACT 0444 125.20 245.20 
18/Mar/2013 Diario 74  pago por compra de bebidas par.. FACT 0445 435.20 680.40 
18/Mar/2013 Diario 74  pago por compra de bebidas par.. FACT 0446 112.50 792.90 
18/Mar/2013 Diario 74  pago por compra de bebidas par.. FACT 0449 192.00 984.90 
18/Mar/2013 Diario 74  apoyo con despensa alimenticia ..FACT 0438 173.50 1,158.40 
18/Mar/2013 Diario 74  apoyo con material de curacion .. FACT 0442 149.00 1,307.40 
18/Mar/2013 Diario 74  apoyo con pañales de adulto par..FACT 0443 200.00 1,507.40 
18/Mar/2013 Diario 74  compra de medicamento para e.. FACT 0436 1,141.00 2,648.40 
18/Mar/2013 Diario 74  compra de medicamento para e.. FACT 0437 940.00 3,588.40 
18/Mar/2013 Diario 74  compra de medicamento para e.. FACT 0440 250.32 3,838.72 
18/Mar/2013 Diario 74  compra de medicamento para el.. FACT 0441 433.43 4,272.15 
18/Mar/2013 Diario 74  compra de material para evento .. FACT 0447 1,132.40 5,404.55 
22/Mar/2013 Egreso.. 109  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5157 120.00 5,284.55 
22/Mar/2013 Egreso.. 109  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5157 125.20 5,159.35 
22/Mar/2013 Egreso.. 109  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5157 435.20 4,724.15 
22/Mar/2013 Egreso.. 109  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5157 112.50 4,611.65 
22/Mar/2013 Egreso.. 109  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5157 192.00 4,419.65 
22/Mar/2013 Egreso.. 109  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5157 173.50 4,246.15 
22/Mar/2013 Egreso.. 109  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5157 149.00 4,097.15 
22/Mar/2013 Egreso.. 109  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5157 200.00 3,897.15 
22/Mar/2013 Egreso.. 109  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5157 1,141.00 2,756.15 
22/Mar/2013 Egreso.. 109  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5157 940.00 1,816.15 
22/Mar/2013 Egreso.. 109  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5157 250.32 1,565.83 
22/Mar/2013 Egreso.. 109  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5157 433.43 1,132.40 
22/Mar/2013 Egreso.. 109  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5157 1,132.40 0.00 
12/Abr/2013 Diario 46  pago de apoyo a la c lourdes gar..FACT 0508 647.34 647.34 
12/Abr/2013 Diario 46  pago de apoyo al c juan hernand..FACT 0510 80.00 727.34 
12/Abr/2013 Diario 46  pago por compra de medicamen.. FACT 0507 321.20 1,048.54 
12/Abr/2013 Diario 46  pago por compra de medicamen.. FACT 0509 830.00 1,878.54 
12/Abr/2013 Diario 46  pago por compra de varios artic.. FACT 0505 403.43 2,281.97 
12/Abr/2013 Diario 46  pago por compra de varios artic.. FACT 0506 120.00 2,401.97 
12/Abr/2013 Diario 46  pago por compra de agua embot..FACT 0511 108.00 2,509.97 
12/Abr/2013 Egreso.. 39  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5240 647.34 1,862.63 
12/Abr/2013 Egreso.. 39  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5240 80.00 1,782.63 
12/Abr/2013 Egreso.. 39  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5240 321.20 1,461.43 
12/Abr/2013 Egreso.. 39  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5240 830.00 631.43 
12/Abr/2013 Egreso.. 39  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5240 403.43 228.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 39  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5240 120.00 108.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 39  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5240 108.00 0.00 
18/Abr/2013 Diario 68  apoyo con material de curacion .. FACT 0523 124.50 124.50 
18/Abr/2013 Diario 68  apoyo con material de curacion .. FACT 0525 10.50 135.00 
18/Abr/2013 Diario 68  compra de medicamento para e.. FACT 0524 295.50 430.50 
18/Abr/2013 Diario 69  pago por compra de varios artic.. FACT 0516 182.00 612.50 
18/Abr/2013 Diario 69  pago por compra de varios artic.. FACT 0518 458.60 1,071.10 
18/Abr/2013 Diario 69  pago por compra de varios alime..FACT 0519 179.00 1,250.10 
18/Abr/2013 Diario 69  pago por compra de agua embot..FACT 0521 360.00 1,610.10 
18/Abr/2013 Diario 69  pago por compra de varios alime..FACT 0522 701.70 2,311.80 
18/Abr/2013 Diario 69  pago por compra de varios artic.. FACT 0517 419.00 2,730.80 
18/Abr/2013 Diario 69  apoyo con medicamento para la ..FACT 0520 200.00 2,930.80 
19/Abr/2013 Egreso.. 92  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5288 124.50 2,806.30 
19/Abr/2013 Egreso.. 92  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5288 10.50 2,795.80 
19/Abr/2013 Egreso.. 92  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5288 295.50 2,500.30 
19/Abr/2013 Egreso.. 92  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5288 182.00 2,318.30 
19/Abr/2013 Egreso.. 92  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5288 458.60 1,859.70 
19/Abr/2013 Egreso.. 92  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5288 179.00 1,680.70 
19/Abr/2013 Egreso.. 92  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5288 360.00 1,320.70 
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19/Abr/2013 Egreso.. 92  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5288 701.70 619.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 92  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5288 419.00 200.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 92  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5288 200.00 0.00 
09/May/2013 Diario 45  apoyo a la c maria alvarez herna..FACT 0536 200.00 200.00 
09/May/2013 Diario 45  apoyo a la c mirella hernandez .. FACT 0537 123.00 323.00 
09/May/2013 Diario 45  apoyo a la c maria rosario garcia..FACT 0538 243.00 566.00 
09/May/2013 Diario 45  compra de articulos varios para .. FACT 0540 392.00 958.00 
09/May/2013 Diario 45  compra de agua embotellada pa.. FACT 0541 120.00 1,078.00 
09/May/2013 Diario 45  compra de medicamento para el.. FACT 0539 135.00 1,213.00 
10/May/2013 Egreso.. 42  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5394 200.00 1,013.00 
10/May/2013 Egreso.. 42  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5394 123.00 890.00 
10/May/2013 Egreso.. 42  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5394 243.00 647.00 
10/May/2013 Egreso.. 42  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5394 392.00 255.00 
10/May/2013 Egreso.. 42  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5394 120.00 135.00 
10/May/2013 Egreso.. 42  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5394 135.00 0.00 
16/May/2013 Diario 68  compra de ventiladores y saban.. FACT 0555 8,254.56 8,254.56 
17/May/2013 Egreso.. 87  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5434 8,254.56 0.00 
23/May/2013 Diario 116  compra de agua embotellada y r.. FACT 0560 180.00 180.00 
23/May/2013 Diario 116  compra de articulos de comida p.. FACT 0562 364.00 544.00 
23/May/2013 Diario 116  compra de medicamento para m.. FACT 0561 1,783.00 2,327.00 
23/May/2013 Diario 116  compra de medicamento para el.. FACT 0563 72.00 2,399.00 
23/May/2013 Diario 116  compra de medicamento para el.. FACT 0564 681.50 3,080.50 
23/May/2013 Diario 116  compra de medicamento para la.. FACT 0565 200.00 3,280.50 
23/May/2013 Diario 116  compra de medicamento para la.. FACT 0566 1,076.54 4,357.04 
24/May/2013 Egreso.. 140  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5487 180.00 4,177.04 
24/May/2013 Egreso.. 140  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5487 364.00 3,813.04 
24/May/2013 Egreso.. 140  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5487 1,783.00 2,030.04 
24/May/2013 Egreso.. 140  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5487 72.00 1,958.04 
24/May/2013 Egreso.. 140  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5487 681.50 1,276.54 
24/May/2013 Egreso.. 140  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5487 200.00 1,076.54 
24/May/2013 Egreso.. 140  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5487 1,076.54 0.00 
30/May/2013 Diario 152  pago por suministro de materiale..FACT 0554 1,413.50 1,413.50 
30/May/2013 Diario 152  pago por suministro de materiale..FACT 0553 11,258.50 12,672.00 
31/May/2013 Egreso.. 181  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5523 1,413.50 11,258.50 
31/May/2013 Egreso.. 181  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5523 11,258.50 0.00 
05/Jun/2013 Diario 13  compra de material de curacion .. FACT 0567 113.00 113.00 
05/Jun/2013 Diario 13  compra de varios articulos para .. FACT 0568 438.98 551.98 
07/Jun/2013 Egreso.. 31  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5564 113.00 438.98 
07/Jun/2013 Egreso.. 31  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5564 438.98 0.00 
13/Jun/2013 Diario 46  compra de 2 ventiladores para o.. FACT 0592 1,628.64 1,628.64 
13/Jun/2013 Diario 46  compra de medicamento para el.. FACT 0584 927.36 2,556.00 
13/Jun/2013 Diario 46  compra de medicamento para p.. FACT 0590 184.45 2,740.45 
13/Jun/2013 Diario 46  compra de medicamento para e.. FACT 0581 406.59 3,147.04 
13/Jun/2013 Diario 46  apoyo al sr cornelio torres con m..FACT 0585 127.00 3,274.04 
13/Jun/2013 Diario 46  apoyo a la c esperanza ornelas .. FACT 0595 161.00 3,435.04 
13/Jun/2013 Diario 46  apoyo a la c celina lara españa c..FACT 0596 156.00 3,591.04 
13/Jun/2013 Diario 46  compra de alimentos para la ses.. FACT 0588 488.90 4,079.94 
13/Jun/2013 Diario 46  compra de alimentos para reuni.. FACT 058 172.90 4,252.84 
13/Jun/2013 Diario 46  compra de articulos de cafeteria ..FACT 0586 688.90 4,941.74 
13/Jun/2013 Diario 46  compra de alimentos para reuni.. FACT 0583 182.00 5,123.74 
13/Jun/2013 Diario 46  compra de alimentos para reuni.. FACT 0589 214.90 5,338.64 
13/Jun/2013 Diario 46  compra de alimentos para reuni.. FACT 0594 153.00 5,491.64 
13/Jun/2013 Diario 46  compra de bebidas enlatadas pa..FACT 0593 150.00 5,641.64 
14/Jun/2013 Egreso.. 63  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5587 1,628.64 4,013.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 63  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5587 927.36 3,085.64 
14/Jun/2013 Egreso.. 63  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5587 184.45 2,901.19 
14/Jun/2013 Egreso.. 63  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5587 406.59 2,494.60 
14/Jun/2013 Egreso.. 63  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5587 127.00 2,367.60 
14/Jun/2013 Egreso.. 63  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5587 161.00 2,206.60 
14/Jun/2013 Egreso.. 63  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5587 156.00 2,050.60 
14/Jun/2013 Egreso.. 63  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5587 488.90 1,561.70 
14/Jun/2013 Egreso.. 63  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5587 172.90 1,388.80 
14/Jun/2013 Egreso.. 63  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5587 688.90 699.90 
14/Jun/2013 Egreso.. 63  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5587 182.00 517.90 
14/Jun/2013 Egreso.. 63  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5587 214.90 303.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 63  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5587 153.00 150.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 63  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5587 150.00 0.00 
27/Jun/2013 Diario 141  compra de despensa para ofren.. FACT 0607 299.00 299.00 
27/Jun/2013 Diario 141  compra de medicamento para el.. FACT 0601 654.68 953.68 
27/Jun/2013 Diario 141  compra de alimentos para reuni.. FACT 0608 152.20 1,105.88 
27/Jun/2013 Diario 141  compra de alimentos para sesio.. FACT 0602 106.70 1,212.58 
27/Jun/2013 Diario 141  compra de alimentos para claus.. FACT 0603 120.00 1,332.58 
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27/Jun/2013 Diario 141  compra de varios articulos para .. FACT 0604 301.00 1,633.58 
27/Jun/2013 Diario 141  compra de alimentos para sesio.. FACT 0605 226.70 1,860.28 
27/Jun/2013 Diario 141  compra de refrescos para sesion..FACT 0606 112.50 1,972.78 
28/Jun/2013 Egreso.. 159  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5677 299.00 1,673.78 
28/Jun/2013 Egreso.. 159  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5677 654.68 1,019.10 
28/Jun/2013 Egreso.. 159  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5677 152.20 866.90 
28/Jun/2013 Egreso.. 159  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5677 106.70 760.20 
28/Jun/2013 Egreso.. 159  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5677 120.00 640.20 
28/Jun/2013 Egreso.. 159  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5677 301.00 339.20 
28/Jun/2013 Egreso.. 159  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5677 226.70 112.50 
28/Jun/2013 Egreso.. 159  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5677 112.50 0.00 
11/Jul/2013 Diario 53  pago de medicamentos para em.. FACT 0616 806.00 806.00 
11/Jul/2013 Diario 53  compra de alimentos para ofreci.. FACT 0619 891.00 1,697.00 
11/Jul/2013 Diario 53  apoyo a la c maria esperanza or.. FACT 0617 137.00 1,834.00 
11/Jul/2013 Diario 53  compra de alimentos para reuni.. FACT 0615 123.40 1,957.40 
11/Jul/2013 Diario 53  compra de agua embotellada pa.. FACT 0620 192.00 2,149.40 
12/Jul/2013 Egreso.. 55  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5763 806.00 1,343.40 
12/Jul/2013 Egreso.. 55  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5763 891.00 452.40 
12/Jul/2013 Egreso.. 55  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5763 137.00 315.40 
12/Jul/2013 Egreso.. 55  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5763 123.40 192.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 55  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5763 192.00 0.00 
18/Jul/2013 Diario 90  compra de agua embotellada pa.. FACT 0625 240.00 240.00 
18/Jul/2013 Diario 90  compra de agua embotellada pa.. FACT 0623 120.00 360.00 
18/Jul/2013 Diario 90  apoyo a la c maria alvarez herna..FACT 0624 200.00 560.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 116  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5818 240.00 320.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 116  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5818 120.00 200.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 116  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5818 200.00 0.00 
01/Ago/2013 Diario 1  apoyo al c jesus briseño montez ..FACT 0631 250.00 250.00 
01/Ago/2013 Diario 1  compra de varios articulos para l.. FACT 0633 233.80 483.80 
01/Ago/2013 Diario 1  compra de medicamentos para .. FACT 0634 4,519.50 5,003.30 
01/Ago/2013 Diario 1  apoyo a la c celina lara españa c..FACT 0641 150.00 5,153.30 
01/Ago/2013 Diario 1  compra de botellas de agua purif..FACT 0638 240.00 5,393.30 
01/Ago/2013 Diario 1  compra de productos para ofrec.. FACT 0640 325.70 5,719.00 
01/Ago/2013 Diario 1  compra de articulos de cafeteria ..FACT 0639 377.20 6,096.20 
02/Ago/2013 Egreso.. 20  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5918 250.00 5,846.20 
02/Ago/2013 Egreso.. 20  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5918 150.00 5,696.20 
02/Ago/2013 Egreso.. 20  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5918 233.80 5,462.40 
02/Ago/2013 Egreso.. 20  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5918 240.00 5,222.40 
02/Ago/2013 Egreso.. 20  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5918 325.70 4,896.70 
02/Ago/2013 Egreso.. 20  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5918 377.20 4,519.50 
02/Ago/2013 Egreso.. 20  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5918 4,519.50 0.00 
15/Ago/2013 Diario 93  compra de articulos varios para r..FACT 0651 129.40 129.40 
15/Ago/2013 Diario 93  compra de articulos para curso d..FACT 0657 465.30 594.70 
15/Ago/2013 Diario 93  compra de articulos para curso d..FACT 0646 107.50 702.20 
15/Ago/2013 Diario 93  compra de articulos para curso d..FACT 0647 116.00 818.20 
15/Ago/2013 Diario 93  compra de articulos articulos par.. FACT 0648 140.20 958.40 
15/Ago/2013 Diario 93  compra de alimento para el area.. FACT 0656 280.00 1,238.40 
15/Ago/2013 Diario 93  compra de articulos para sesion .. FACT 0658 105.00 1,343.40 
15/Ago/2013 Diario 93  compra de articulos de cafeteria ..FACT 0659 172.50 1,515.90 
15/Ago/2013 Diario 93  compra de agua embotellada pa.. FACT 0660 230.00 1,745.90 
15/Ago/2013 Diario 93  compra de agua embotellada pa.. FACT 0649 195.00 1,940.90 
15/Ago/2013 Diario 93  apoyo al c mario zuñiga trejo co.. FACT 0655 2,200.00 4,140.90 
15/Ago/2013 Diario 93  apoyo a la sra esperanza ornela.. FACT 0650 143.00 4,283.90 
15/Ago/2013 Diario 93  apoyo a la c esperanza martines.. FACT 0654 312.00 4,595.90 
16/Ago/2013 Egreso.. 105  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5998 129.40 4,466.50 
16/Ago/2013 Egreso.. 105  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5998 465.30 4,001.20 
16/Ago/2013 Egreso.. 105  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5998 107.50 3,893.70 
16/Ago/2013 Egreso.. 105  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5998 116.00 3,777.70 
16/Ago/2013 Egreso.. 105  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5998 140.20 3,637.50 
16/Ago/2013 Egreso.. 105  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5998 280.00 3,357.50 
16/Ago/2013 Egreso.. 105  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5998 105.00 3,252.50 
16/Ago/2013 Egreso.. 105  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5998 172.50 3,080.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 105  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5998 230.00 2,850.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 105  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5998 195.00 2,655.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 105  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5998 2,200.00 455.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 105  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5998 143.00 312.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 105  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 5998 312.00 0.00 
29/Ago/2013 Diario 169  apoyo a la c maria alvarez herna..FACT 0666 200.00 200.00 
29/Ago/2013 Diario 169  compra de articulos para el curs.. FACT 0668 70.10 270.10 
29/Ago/2013 Diario 169  compra de articulos para el curs.. FACT 0667 205.00 475.10 
29/Ago/2013 Diario 169  compra de agua embotellada pa.. FACT 0669 120.00 595.10 
29/Ago/2013 Diario 169  compra de varios articulos para r..FACT 0670 365.06 960.16 
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29/Ago/2013 Diario 169  compra de varios articulos para l.. FACT 0671 350.56 1,310.72 
29/Ago/2013 Egreso.. 180  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6071 200.00 1,110.72 
29/Ago/2013 Egreso.. 180  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6071 70.10 1,040.62 
29/Ago/2013 Egreso.. 180  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6071 205.00 835.62 
29/Ago/2013 Egreso.. 180  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6071 120.00 715.62 
29/Ago/2013 Egreso.. 180  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6071 365.06 350.56 
29/Ago/2013 Egreso.. 180  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6071 350.56 0.00 
05/Sep/2013 Diario 31  compra de articulos para baños .. FACT 0672 195.30 195.30 
05/Sep/2013 Diario 31  compra de medicamentos para .. FACT 0676 321.72 517.02 
05/Sep/2013 Diario 31  compra de bebidas para sesion .. FACT 0674 112.50 629.52 
05/Sep/2013 Diario 31  compra de botellas para terraza .. FACT 0675 50.00 679.52 
05/Sep/2013 Diario 31  compra de articulos para reunio.. FACT 0681 515.30 1,194.82 
05/Sep/2013 Diario 31  compra de gallaetas para reunio.. FACT 0673 81.00 1,275.82 
06/Sep/2013 Egreso.. 17  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6111 195.30 1,080.52 
06/Sep/2013 Egreso.. 17  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6111 321.72 758.80 
06/Sep/2013 Egreso.. 17  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6111 112.50 646.30 
06/Sep/2013 Egreso.. 17  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6111 50.00 596.30 
06/Sep/2013 Egreso.. 17  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6111 515.30 81.00 
06/Sep/2013 Egreso.. 17  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6111 81.00 0.00 
19/Sep/2013 Diario 92  compra de agua embotellada pa.. FACT 0694 280.00 280.00 
19/Sep/2013 Diario 92  compra de preparados para ofre.. FACT 0695 906.80 1,186.80 
19/Sep/2013 Diario 92  compra de medicamentos para .. FACT 0692 280.00 1,466.80 
19/Sep/2013 Diario 92  compra de medicamentos para .. FACT 0690 168.00 1,634.80 
19/Sep/2013 Diario 92  apoyo a la c esperanza ornelas .. FACT 0691 113.00 1,747.80 
19/Sep/2013 Diario 92  compra de articulos de cafeteria ..FACT 0693 272.70 2,020.50 
19/Sep/2013 Diario 92  compra de bebidas para sesion .. FACT 0689 180.00 2,200.50 
20/Sep/2013 Egreso.. 115  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6201 280.00 1,920.50 
20/Sep/2013 Egreso.. 115  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6201 906.80 1,013.70 
20/Sep/2013 Egreso.. 115  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6201 280.00 733.70 
20/Sep/2013 Egreso.. 115  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6201 168.00 565.70 
20/Sep/2013 Egreso.. 115  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6201 113.00 452.70 
20/Sep/2013 Egreso.. 115  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6201 272.70 180.00 
20/Sep/2013 Egreso.. 115  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6201 180.00 0.00 
10/Oct/2013 Diario 54  compra de medicamentos para .. FACT 0715 700.00 700.00 
10/Oct/2013 Diario 54  compra de medicamentos para .. FACT 0717 250.00 950.00 
10/Oct/2013 Diario 54  compra de medicamentos para .. FACT 0716 622.00 1,572.00 
10/Oct/2013 Diario 54  apoyo a la c esperanza martinez.. FACT 0714 287.30 1,859.30 
11/Oct/2013 Egreso.. 54  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6307 700.00 1,159.30 
11/Oct/2013 Egreso.. 54  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6307 250.00 909.30 
11/Oct/2013 Egreso.. 54  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6307 622.00 287.30 
11/Oct/2013 Egreso.. 54  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6307 287.30 0.00 
24/Oct/2013 Diario 132  compra de articulos para reunio.. FACT 0727 372.00 372.00 
24/Oct/2013 Diario 132  compra de agua embotellada pa.. FACT 0708 240.00 612.00 
24/Oct/2013 Diario 132  compra de articulos para sesion .. FACT 0735 586.30 1,198.30 
24/Oct/2013 Diario 132  compra de articulos para confer.. FACT 0741 363.70 1,562.00 
24/Oct/2013 Diario 132  compra de medicamentos para .. FACT 0713 510.00 2,072.00 
24/Oct/2013 Diario 132  compra de medicamentos para .. FACT 0712 529.20 2,601.20 
24/Oct/2013 Diario 132  compra de medicamentos para .. FACT 0710 412.80 3,014.00 
24/Oct/2013 Diario 132  compra de medicamentos para .. FACT 0706 841.80 3,855.80 
24/Oct/2013 Diario 132  compra de medicamentos para .. FACT 0736 339.00 4,194.80 
24/Oct/2013 Diario 132  compra de medicamentos para .. FACT 0739 422.85 4,617.65 
24/Oct/2013 Diario 132  compra de medicamentos para .. FACT 0737 760.00 5,377.65 
24/Oct/2013 Diario 132  compra de medicamentos para .. FACT 0731 210.40 5,588.05 
24/Oct/2013 Diario 132  compra de medicamentos para .. FACT 0732 1,669.30 7,257.35 
24/Oct/2013 Diario 132  compra de medicamentos para .. FACT 0733 186.00 7,443.35 
24/Oct/2013 Diario 132  compra de medicamentos para .. FACT 0728 339.00 7,782.35 
24/Oct/2013 Diario 132  compra de medicamentos para .. FACT 0705 880.00 8,662.35 
24/Oct/2013 Diario 132  apoyo a la c patricia torres hurta.. FACT 0738 640.00 9,302.35 
24/Oct/2013 Diario 132  apoyo a la c guadalupe alatorre .. FACT 0725 138.00 9,440.35 
24/Oct/2013 Diario 132  apoyo a la c esperanza ornelas .. FACT 0729 242.00 9,682.35 
24/Oct/2013 Diario 132  apoyo a la c maria soledad oliva.. FACT 0726 206.00 9,888.35 
24/Oct/2013 Diario 132  apoyo a la c esmeralda rizo diaz.. FACT 0730 795.00 10,683.35 
24/Oct/2013 Diario 132  apoyo a la c maria alvarez herna..FACT 0724 200.00 10,883.35 
25/Oct/2013 Egreso.. 138  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6385 372.00 10,511.35 
25/Oct/2013 Egreso.. 138  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6385 240.00 10,271.35 
25/Oct/2013 Egreso.. 138  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6385 586.30 9,685.05 
25/Oct/2013 Egreso.. 138  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6385 363.70 9,321.35 
25/Oct/2013 Egreso.. 138  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6385 510.00 8,811.35 
25/Oct/2013 Egreso.. 138  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6385 529.20 8,282.15 
25/Oct/2013 Egreso.. 138  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6385 412.80 7,869.35 
25/Oct/2013 Egreso.. 138  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6385 841.80 7,027.55 
25/Oct/2013 Egreso.. 138  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6385 339.00 6,688.55 
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25/Oct/2013 Egreso.. 138  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6385 422.85 6,265.70 
25/Oct/2013 Egreso.. 138  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6385 760.00 5,505.70 
25/Oct/2013 Egreso.. 138  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6385 210.40 5,295.30 
25/Oct/2013 Egreso.. 138  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6385 1,669.30 3,626.00 
25/Oct/2013 Egreso.. 138  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6385 186.00 3,440.00 
25/Oct/2013 Egreso.. 138  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6385 339.00 3,101.00 
25/Oct/2013 Egreso.. 138  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6385 880.00 2,221.00 
25/Oct/2013 Egreso.. 138  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6385 640.00 1,581.00 
25/Oct/2013 Egreso.. 138  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6385 138.00 1,443.00 
25/Oct/2013 Egreso.. 138  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6385 242.00 1,201.00 
25/Oct/2013 Egreso.. 138  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6385 206.00 995.00 
25/Oct/2013 Egreso.. 138  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6385 795.00 200.00 
25/Oct/2013 Egreso.. 138  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6385 200.00 0.00 
07/Nov/2013 Diario 12  compra de articulos para sesion .. FACT 0762 538.50 538.50 
07/Nov/2013 Diario 12  compra de articulos para sesion .. FACT 0759 517.90 1,056.40 
07/Nov/2013 Diario 12  medicamento para empleada del..FACT 0755 549.15 1,605.55 
07/Nov/2013 Diario 12  medicamento para empleada del..FACT 0756 159.26 1,764.81 
07/Nov/2013 Diario 12  medicamento para empleada del..FACT 0758 221.50 1,986.31 
07/Nov/2013 Diario 12  medicamento para empleada del..FACT 0761 196.00 2,182.31 
07/Nov/2013 Diario 12  apoyo a la sra guadalupe alatorr.. FACT 0757 69.00 2,251.31 
07/Nov/2013 Diario 12  apoyo a la c esperanza martinez.. FACT 0760 287.50 2,538.81 
07/Nov/2013 Diario 24  material para taller de gastrono.. FACT 0765 8,666.48 11,205.29 
07/Nov/2013 Diario 24  material para taller de gastrono.. FACT 0766 5,198.16 16,403.45 
08/Nov/2013 Egreso.. 57  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6453 538.50 15,864.95 
08/Nov/2013 Egreso.. 57  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6453 517.90 15,347.05 
08/Nov/2013 Egreso.. 57  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6453 549.15 14,797.90 
08/Nov/2013 Egreso.. 57  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6453 159.26 14,638.64 
08/Nov/2013 Egreso.. 57  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6453 221.50 14,417.14 
08/Nov/2013 Egreso.. 57  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6453 196.00 14,221.14 
08/Nov/2013 Egreso.. 57  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6453 287.50 13,933.64 
08/Nov/2013 Egreso.. 57  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6453 69.00 13,864.64 
08/Nov/2013 Egreso.. 3  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 145 8,666.48 5,198.16 
08/Nov/2013 Egreso.. 3  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 145 5,198.16 0.00 
13/Nov/2013 Diario 71  apoyo a la c guadalupe alvarado.. FACT 0771 200.00 200.00 
13/Nov/2013 Diario 71  medicamento para empleados d.. FACT 0772 489.00 689.00 
13/Nov/2013 Diario 71  medicamento para empleados d.. FACT 0773 502.60 1,191.60 
13/Nov/2013 Diario 71  medicamento para empleados d.. FACT 0774 599.32 1,790.92 
14/Nov/2013 Egreso.. 87  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6482 200.00 1,590.92 
14/Nov/2013 Egreso.. 87  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6482 489.00 1,101.92 
14/Nov/2013 Egreso.. 87  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6482 502.60 599.32 
14/Nov/2013 Egreso.. 87  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6482 599.32 0.00 
21/Nov/2013 Diario 133  material para taller de primeros .. FACT 0779 13,780.60 13,780.60 
21/Nov/2013 Diario 133  material para taller de primeros .. FACT 0780 16,649.50 30,430.10 
22/Nov/2013 Egreso.. 130  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6518 13,780.60 16,649.50 
22/Nov/2013 Egreso.. 130  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6518 16,649.50 0.00 
28/Nov/2013 Diario 153  compra de articulos para reunio.. FACT 0787 328.50 328.50 
28/Nov/2013 Diario 153  compra de articulos para sesion .. FACT 0783 512.90 841.40 
28/Nov/2013 Diario 153  articulos para ofrecer a estudiant..FACT 0788 150.00 991.40 
28/Nov/2013 Diario 153  articulos para ofrecer a personal.. FACT 0792 427.50 1,418.90 
28/Nov/2013 Diario 153  medicamento para personal del .. FACT 0786 330.00 1,748.90 
28/Nov/2013 Diario 153  medicamento para personal del .. FACT 0789 972.00 2,720.90 
28/Nov/2013 Diario 153  medicamento para personal del .. FACT 0790 33.60 2,754.50 
28/Nov/2013 Diario 153  medicamento para personal del .. FACT 0784 423.45 3,177.95 
28/Nov/2013 Diario 153  medicamento para personal del .. FACT 0785 280.00 3,457.95 
28/Nov/2013 Diario 153  apoyo a la c esperanza lara esp.. FACT 0791 156.00 3,613.95 
29/Nov/2013 Egreso.. 151  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6537 328.50 3,285.45 
29/Nov/2013 Egreso.. 151  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6537 512.90 2,772.55 
29/Nov/2013 Egreso.. 151  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6537 150.00 2,622.55 
29/Nov/2013 Egreso.. 151  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6537 427.50 2,195.05 
29/Nov/2013 Egreso.. 151  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6537 330.00 1,865.05 
29/Nov/2013 Egreso.. 151  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6537 972.00 893.05 
29/Nov/2013 Egreso.. 151  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6537 33.60 859.45 
29/Nov/2013 Egreso.. 151  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6537 423.45 436.00 
29/Nov/2013 Egreso.. 151  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6537 280.00 156.00 
29/Nov/2013 Egreso.. 151  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6537 156.00 0.00 
05/Dic/2013 Diario 7  compra de agua embotellada pa.. FACT 0803 240.00 240.00 
05/Dic/2013 Diario 7  compra de medicamento para p.. FACT 0802 373.00 613.00 
05/Dic/2013 Diario 7  compra de medicamento para p.. FACT 0801 600.00 1,213.00 
05/Dic/2013 Diario 7  compra de medicamento para p.. FACT 0800 302.50 1,515.50 
05/Dic/2013 Diario 7  compra de medicamento para p.. FACT 0798 310.00 1,825.50 
05/Dic/2013 Diario 7  compra de medicamento para p.. FACT 0797 126.00 1,951.50 
05/Dic/2013 Diario 7  compra de medicamento para p.. FACT 0795 520.00 2,471.50 
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05/Dic/2013 Diario 7  compra de medicamento para p.. FACT 0804 200.00 2,671.50 
05/Dic/2013 Diario 7  apoyo al c jose de jesus aguilar .. FACT 0796 453.00 3,124.50 
05/Dic/2013 Diario 7  apoyo a la c esperanza ornelas .. FACT 0799 98.00 3,222.50 
06/Dic/2013 Egreso.. 5  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6587 240.00 2,982.50 
06/Dic/2013 Egreso.. 5  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6587 373.00 2,609.50 
06/Dic/2013 Egreso.. 5  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6587 600.00 2,009.50 
06/Dic/2013 Egreso.. 5  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6587 302.50 1,707.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 5  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6587 310.00 1,397.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 5  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6587 126.00 1,271.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 5  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6587 520.00 751.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 5  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6587 200.00 551.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 5  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6587 453.00 98.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 5  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6587 98.00 0.00 
11/Dic/2013 Diario 66  material para taller de conductas..FACT 0805 249.90 249.90 
11/Dic/2013 Diario 76  material para taller de conductas..FACT 0831 3,105.00 3,354.90 
11/Dic/2013 Egreso.. 6  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 0007 249.90 3,105.00 
12/Dic/2013 Diario 88  medicamento para empleado del..FACT 0809 849.70 3,954.70 
16/Dic/2013 Egreso.. 90  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 6661 849.70 3,105.00 
31/Dic/2013 Diario 264  material para taller de primeros .. FACT 0835 896.00 4,001.00 
31/Dic/2013 Egreso.. 6  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 0584 896.00 3,105.00 
31/Dic/2013 Egreso.. 14  GONZALEZ CERDA FAVIO ED.. CH 0013 3,105.00 0.00 

Total: 144,337.05 144,337.05 0.00 
 
2112-108-038 Gonzalez Camarena Ivette Saldo inicial : 0.00 
21/Feb/2013 Diario 72  pago por compra de material par..FACT 334 1,355.58 1,355.58 
22/Feb/2013 Egreso.. 86  GONZALEZ CAMARENA IVETTECH 5028 1,355.58 0.00 

Total: 1,355.58 1,355.58 0.00 
 
2112-108-039 Gomez Vazquez Antonio Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-108-040 Gonzalez Quezada Felipe Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-108-041 Garcia Muñiz Luis Fernando Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-108-042 Garcia Otero Alberto Manuel Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-108-043 Galvan Bravo Lucila Saldo inicial : 3,201.60 
25/Ene/2013 Egreso.. 60  GALVAN BRAVO LUCILA CH 4888 3,201.60 0.00 
13/Feb/2013 Diario 33  pago por hechura de hojas mem.. FACT 9111 9,744.00 9,744.00 
14/Feb/2013 Egreso.. 55  GALVAN BRAVO ALICIA CH 5003 9,744.00 0.00 
07/Mar/2013 Diario 10  hechura de 6000 tripticos para el..FACT 9190 11,136.00 11,136.00 
07/Mar/2013 Diario 10  hechura de 49 sellos para las dif.. FACT 9231 4,547.20 15,683.20 
08/Mar/2013 Egreso.. 48  GALVAN BRAVO LUCILA CH 5104 11,136.00 4,547.20 
08/Mar/2013 Egreso.. 48  GALVAN BRAVO LUCILA CH 5104 4,547.20 0.00 
13/Mar/2013 Diario 47  pago por hechura de 3000 sobre..FACT 9246 6,612.00 6,612.00 
15/Mar/2013 Egreso.. 88  GALVAN BRAVO LUCILA CH 5136 6,612.00 0.00 
12/Abr/2013 Diario 45  pago por hechura de hojas mem.. FACT 9267 4,640.00 4,640.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 40  GALVAN BRAVO LUCILA CH 5241 4,640.00 0.00 
30/May/2013 Diario 155  pago por hechura de hojas mem.. FACT 9466 5,452.00 5,452.00 
31/May/2013 Egreso.. 169  GALVAN BRAVO LUCILA CH 5511 5,452.00 0.00 
20/Jun/2013 Diario 92  hechura de 1000 cert de no ade.. FACT 9535 14,639.20 14,639.20 
27/Jun/2013 Diario 135  hechura de sellos y empastados.. FACT 9516 4,292.00 18,931.20 
28/Jun/2013 Egreso.. 130  GALVAN BRAVO LUCILA CH 5654 14,369.20 4,562.00 
28/Jun/2013 Egreso.. 174  GALVAN BRAVO LUCILA CH 5692 4,292.00 270.00 
18/Jul/2013 Diario 81  hechura de tripticos formatos im.. FACT 9632 10,440.00 10,710.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 110  GALVAN BRAVO LUCILA CH 5812 10,440.00 270.00 
05/Sep/2013 Diario 27  pago por hechura de 5000 hojas.. FACT 9745 4,640.00 4,910.00 
05/Sep/2013 Diario 27  pago por hechura de 1000 certifi.. FACT 9755 5,336.00 10,246.00 
05/Sep/2013 Diario 27  pago por hechura de 1000 folder..FACT 9771 10,440.00 20,686.00 
06/Sep/2013 Egreso.. 41  GALVAN BRAVO LUCILA CH 6135 10,440.00 10,246.00 
06/Sep/2013 Egreso.. 41  GALVAN BRAVO LUCILA CH 6135 4,640.00 5,606.00 
06/Sep/2013 Egreso.. 41  GALVAN BRAVO LUCILA CH 6135 5,336.00 270.00 
19/Sep/2013 Diario 114  pago por hechura de 2 sellos pa.. FACT 9575 672.80 942.80 
19/Sep/2013 Diario 115  hechura de 100 invitaciones par.. FACT 9801 1,508.00 2,450.80 
19/Sep/2013 Diario 115  hechura de 500 invitaciones par.. FACT 9772 7,366.00 9,816.80 
19/Sep/2013 Diario 115  hechura de 1 lona y 8 displays p.. FACT 9819 4,486.88 14,303.68 
19/Sep/2013 Diario 115  hechura de 400 libros para el 1e.. FACT 9820 61,248.00 75,551.68 
20/Sep/2013 Egreso.. 103  GALVAN BRAVO LUCILA CH 6189 1,508.00 74,043.68 
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20/Sep/2013 Egreso.. 103  GALVAN BRAVO LUCILA CH 6189 7,366.00 66,677.68 
20/Sep/2013 Egreso.. 103  GALVAN BRAVO LUCILA CH 6189 4,486.88 62,190.80 
20/Sep/2013 Egreso.. 103  GALVAN BRAVO LUCILA CH 6189 61,248.00 942.80 
20/Sep/2013 Egreso.. 104  GALVAN BRAVO LUCILA CH 6190 672.80 270.00 
20/Sep/2013 Egreso.. 104  GALVAN BRAVO LUCILA CH 6190 270.00 0.00 
03/Oct/2013 Diario 19  apoyo al centro de salud de la lo.. FACT 9869 10,440.00 10,440.00 
03/Oct/2013 Diario 19  hechura de 3 lonas para colocac.. FACT 9866 348.00 10,788.00 
03/Oct/2013 Diario 19  hechura de 2 lonas para colocac.. FACT 9867 232.00 11,020.00 
04/Oct/2013 Egreso.. 23  GALVAN BRAVO LUCILA CH 6276 10,440.00 580.00 
04/Oct/2013 Egreso.. 23  GALVAN BRAVO LUCILA CH 6276 348.00 232.00 
04/Oct/2013 Egreso.. 23  GALVAN BRAVO LUCILA CH 6276 232.00 0.00 
10/Oct/2013 Diario 69  hechura de lonas por campaña .. FACT 9898 556.80 556.80 
11/Oct/2013 Egreso.. 65  GALVAN BRAVO LUCILA CH 6318 556.80 0.00 
17/Oct/2013 Diario 106  hechura de hojas membretadas .. FACT 9912 5,568.00 5,568.00 
18/Oct/2013 Egreso.. 104  GALVAN BRAVO LUCILA CH 6352 5,568.00 0.00 
07/Nov/2013 Diario 22  hechura de 5000 hojas membret.. FACT 9988 5,104.00 5,104.00 
07/Nov/2013 Diario 22  hechura de 5000 volantes sobre ..FACT 9963 1,392.00 6,496.00 
08/Nov/2013 Egreso.. 49  GALVAN BRAVO LUCILA CH 6445 5,104.00 1,392.00 
08/Nov/2013 Egreso.. 49  GALVAN BRAVO LUCILA CH 6445 1,392.00 0.00 
28/Nov/2013 Diario 174  hechura de 2000 gacetas munici.. FACT 10019 12,760.00 12,760.00 
29/Nov/2013 Egreso.. 160  GALVAN BRAVO LUCILA CH 6546 12,760.00 0.00 

Total: 206,802.48 203,600.88 0.00 
 
2112-108-044 Gonzalez Hernandez J. Refugio Saldo inicial : 0.00 
26/Abr/2013 Diario 127  apoyo a la c maria del refugio as.. FACT 007 5,800.00 5,800.00 
26/Abr/2013 Egreso.. 144  ASCENCIO HERRERA MARIA .. CH 5339 5,800.00 0.00 

Total: 5,800.00 5,800.00 0.00 
 
2112-108-045 Garcia Hernandez Cesar Saldo inicial : 0.00 
01/Feb/2013 Diario 2  pago por consumo de alimentos ..FACT 0474 696.00 696.00 
01/Feb/2013 Egreso.. 2  GARCIA HERNANDEZ CESAR CH 4953 696.00 0.00 
20/Jun/2013 Diario 107  pago por consumo de alimentos ..FACT 1018 825.92 825.92 
21/Jun/2013 Egreso.. 116  GARCIA HERNANDEZ CESAR CH 5640 825.92 0.00 
12/Jul/2013 Diario 62  pago por consumo de alimentos ..FACT 1112 1,346.76 1,346.76 
12/Jul/2013 Egreso.. 83  GARCIA HERNANDEZ CESAR CH 5791 1,346.76 0.00 
01/Ago/2013 Diario 14  pago por consumo de alimentos ..FACT 1179 359.00 359.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 24  GARCIA HERNANDEZ CESAR CH 5922 359.00 0.00 
29/Ago/2013 Diario 186  consumo de alimentos para pers..FACT 1260 1,490.00 1,490.00 
29/Ago/2013 Egreso.. 197  GARCIA HERNANDEZ CESAR CH 6088 1,490.00 0.00 
05/Dic/2013 Diario 33  alimentos para personal que vin.. FACT 1635 1,055.00 1,055.00 
05/Dic/2013 Diario 37  consumo de alimentos para pers..FACT 1686 525.00 1,580.00 
05/Dic/2013 Diario 37  consumo de alimentos para pers..FACT 1655 500.00 2,080.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 34  REA GOMEZ FRANCISCO JAVI..CH 6616 1,055.00 1,025.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 35  GARCIA HERNANDEZ CESAR CH 6617 525.00 500.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 35  GARCIA HERNANDEZ CESAR CH 6617 500.00 0.00 

Total: 6,797.68 6,797.68 0.00 
 
2112-108-046 Godinez Castellanos J. Luis Saldo inicial : 0.00 
18/Feb/2013 Diario 55  pago por reparacion y mantenim.. FACT 4244 1,740.00 1,740.00 
18/Feb/2013 Diario 55  pago por reparacion y mantenim.. FACT 4243 1,740.00 3,480.00 
18/Feb/2013 Egreso.. 79  RODRIGUEZ PLACENCIA IGN.. CH 5022 1,740.00 1,740.00 
18/Feb/2013 Egreso.. 79  RODRIGUEZ PLACENCIA IGN.. CH 5022 1,740.00 0.00 

Total: 3,480.00 3,480.00 0.00 
 
2112-108-047 Gabinete de Radiologia de La Barca S.C. Saldo inicial : 0.00 
12/Abr/2013 Diario 39  pago de apoyo a la c ma guadal.. FACT 6848 2,900.00 2,900.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 46  RIZO OBLEA MA. GUADALUPE CH 5247 2,900.00 0.00 
29/Abr/2013 Diario 135  apoyo a la c ma ilivia dueñas am..FACT 6675 986.00 986.00 
29/Abr/2013 Egreso.. 148  DUEÑAS AMEZCUA MA OLIVIA CH 5343 986.00 0.00 

Total: 3,886.00 3,886.00 0.00 
 
2112-108-048 Gonzalez Pimentel Amada Guadalupe Saldo inicial : 0.00 
16/May/2013 Diario 74  apoyo al c ramon olivarez valad.. FACT 371 8,091.00 8,091.00 
17/May/2013 Egreso.. 96  OLIVAREZ VALADEZ RAMON CH 5443 8,091.00 0.00 

Total: 8,091.00 8,091.00 0.00 
 
2112-108-049 Garcia Marron Jesus Saldo inicial : 0.00 
06/Jun/2013 Diario 31  pago por servicio medico para el.. RBO 5801 1,000.00 1,000.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 20  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5553 1,000.00 0.00 
11/Oct/2013 Diario 71  apoyo al c liborio morales queza.. RBO 5952 900.00 900.00 
11/Oct/2013 Egreso.. 66  MORALES QUEZADA LIBORIO CH 6319 900.00 0.00 

Total: 1,900.00 1,900.00 0.00 
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2112-108-050 Garcia Villalobos Sergio Saldo inicial : 0.00 
13/Jun/2013 Diario 63  anticipo por embobinado de acei.. FACT 0056 7,424.00 7,424.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 77  GARCIA VILLALOBOS SERGIO CH 5601 7,424.00 0.00 
20/Jun/2013 Diario 114  compra de arrancador automatic.. FACT 0057 1,102.00 1,102.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 109  GARCIA VILLALOBOS SERGIO CH 5633 1,102.00 0.00 
27/Jun/2013 Diario 145  finiquito por embobinado y camb.. FACT 0059 7,424.00 7,424.00 
28/Jun/2013 Egreso.. 158  GARCIA VILLALOBOS SERGIO CH 5676 7,424.00 0.00 

Total: 15,950.00 15,950.00 0.00 
 
2112-108-051 Garcia Garcia Cristino Saldo inicial : 0.00 
21/Jun/2013 Diario 125  renta de mobiliario para entrega .. NV 4479 1,400.00 1,400.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 143  ZARATE ALVAREZ JOSE MAN.. CH 5667 1,400.00 0.00 
04/Nov/2013 Diario 6  renta de terraza para sombra pa.. NV 4368 6,500.00 6,500.00 
04/Nov/2013 Diario 7  compra de 100 sillas acojinadas ..NV 4365 28,000.00 34,500.00 
04/Nov/2013 Diario 7  compra de 100 sillas acojinadas ..NV 4366 28,000.00 62,500.00 
04/Nov/2013 Diario 7  compra de 50 sillas acojinadas p..NV 4367 14,000.00 76,500.00 
04/Nov/2013 Egreso.. 29  GARCIA GARCIA CRISTINO CH 6425 6,500.00 70,000.00 
04/Nov/2013 Egreso.. 30  GARCIA GARCIA CRISTINO CH 6426 28,000.00 42,000.00 
04/Nov/2013 Egreso.. 30  GARCIA GARCIA CRISTINO CH 6426 28,000.00 14,000.00 
04/Nov/2013 Egreso.. 30  GARCIA GARCIA CRISTINO CH 6426 14,000.00 0.00 
09/Dic/2013 Diario 61  renta de sillas y mobiliario para .. NV 4384 5,000.00 5,000.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 56  GARCIA GARCIA CRISTINO CH 6633 5,000.00 0.00 

Total: 82,900.00 82,900.00 0.00 
 
2112-108-052 Gutierrez Lopez Juana Saldo inicial : 0.00 
17/Jul/2013 Diario 72  reparacion y mantenimiento de c..FACT 1484 3,347.00 3,347.00 
17/Jul/2013 Egreso.. 96  RODRIGUEZ PLACENCIA IGN.. CH 5798 3,347.00 0.00 
23/Jul/2013 Diario 128  compra de refacciones para volt.. FACT 1483 342.00 342.00 
23/Jul/2013 Egreso.. 147  SERRATO MEDEL J. TRINIDAD CH 5849 342.00 0.00 

Total: 3,689.00 3,689.00 0.00 
 
2112-108-053 Gonzalez Camarena Ivette Saldo inicial : 0.00 
18/Jul/2013 Diario 74  compra de cadena para la deleg.. FACT 645 539.96 539.96 
19/Jul/2013 Egreso.. 98  ACOSTA CARLOS MAURICIO CH 5800 539.96 0.00 
28/Nov/2013 Diario 163  material para curso de mecanica..FACT 888 1,800.00 1,800.00 
29/Nov/2013 Egreso.. 191  GONZALEZ CAMARENA IVETTECH 6577 1,800.00 0.00 

Total: 2,339.96 2,339.96 0.00 
 
2112-108-054 Garibay y Ramos S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
18/Jul/2013 Diario 97  apoyo con articulos para la reali.. FACT 137 404.72 404.72 
19/Jul/2013 Egreso.. 127  RODRIGUEZ MORENO TONAN..CH 5829 404.72 0.00 

Total: 404.72 404.72 0.00 
 
2112-108-055 Gonzalez Gonzalez Manuel Saldo inicial : 0.00 
22/Ago/2013 Diario 139  compra de llantas para vehiculo.. FAC 213 34,280.00 34,280.00 
22/Ago/2013 Diario 139  compra de llantas para vehiculo.. FAC 214 10,800.01 45,080.01 
23/Ago/2013 Egreso.. 144  GONZALEZ GONZALEZ MANU.. CH 6035 34,280.00 10,800.01 
23/Ago/2013 Egreso.. 144  GONZALEZ GONZALEZ MANU.. CH 6035 10,800.01 0.00 

Total: 45,080.01 45,080.01 0.00 
 
2112-108-056 Garcia Alonzo Jose Paz Saldo inicial : 0.00 
12/Sep/2013 Diario 80  excavacion con equipo mecanic.. FACT 4342 37,930.75 37,930.75 
12/Sep/2013 Diario 80  excavacion con equipo mecanic.. FACT 4353 35,513.72 73,444.47 
12/Sep/2013 Egreso.. 8  GARCIA ALONZO JOSE PAZ CH 232 37,930.75 35,513.72 
12/Sep/2013 Egreso.. 8  GARCIA ALONZO JOSE PAZ CH 232 35,513.72 0.00 
24/Dic/2013 Diario 217  trazo y nivelacion corte de asfalt.. FACT 4375 15,952.32 15,952.32 
24/Dic/2013 Diario 217  excavacion de material tipo II y .. FACT 4370 19,070.68 35,023.00 
24/Dic/2013 Egreso.. 3  GARCIA ALONZO JOSE PAZ CH 0581 15,952.32 19,070.68 
24/Dic/2013 Egreso.. 3  GARCIA ALONZO JOSE PAZ CH 0581 19,070.68 0.00 

Total: 108,467.47 108,467.47 0.00 
 
2112-108-057 Grajeda Lopez Victor Manuel Saldo inicial : 0.00 
12/Sep/2013 Diario 81  excavacion de zanja y relleno tot..FACT 1212 33,619.70 33,619.70 
12/Sep/2013 Diario 81  excavacion de zanja y relleno tot..FACT 1215 39,150.00 72,769.70 
12/Sep/2013 Egreso.. 9  GRAJEDA LOPEZ VICTOR MA.. CH 233 33,619.70 39,150.00 
12/Sep/2013 Egreso.. 9  GRAJEDA LOPEZ VICTOR MA.. CH 233 39,150.00 0.00 
24/Dic/2013 Diario 218  relleno semicompactado a rebot.. FACT 1280 30,645.58 30,645.58 
24/Dic/2013 Egreso.. 4  GRAJEDA LOPEZ VICTOR MA.. CH 0582 30,645.58 0.00 

Total: 103,415.28 103,415.28 0.00 
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2112-108-058 Garcia Navarro Silviano Saldo inicial : 0.00 
09/Dic/2013 Diario 58  reparacion de valvula de agua p.. NV 0059 400.00 400.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 400.00 0.00 

Total: 400.00 400.00 0.00 
 
2112-108-059 Guillemin Rubio J. Jesus Saldo inicial : 0.00 
19/Dic/2013 Diario 166  pago por mantenimiento del rast.. FACT 0507 790.00 790.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 129  VARGAS MARQUEZ JOSE CH 6695 790.00 0.00 

Total: 790.00 790.00 0.00 
 
2112-109-001 Hernandez Gonzalez Ana Guadalupe Saldo inicial : 0.00 
25/Abr/2013 Diario 106  pago por mantenimiento a extint.. FACT A1181 3,039.20 3,039.20 
25/Abr/2013 Diario 106  pago por mantenimiento a extint.. FACT A1182 1,102.00 4,141.20 
25/Abr/2013 Diario 106  pago por mantenimiento a extint.. FACT A1184 556.80 4,698.00 
26/Abr/2013 Diario 130  apoyo con la compra de extintor ..FACT A1191 701.80 5,399.80 
26/Abr/2013 Egreso.. 139  HERNANDEZ GONZALEZ ANA ..CH 5334 3,039.20 2,360.60 
26/Abr/2013 Egreso.. 139  HERNANDEZ GONZALEZ ANA ..CH 5334 1,102.00 1,258.60 
26/Abr/2013 Egreso.. 139  HERNANDEZ GONZALEZ ANA ..CH 5334 556.80 701.80 
26/Abr/2013 Egreso.. 146  BARRON SALCEDO ANA IBETH CH 5341 701.80 0.00 
10/Jul/2013 Diario 42  pago por servicio de mantenimie.. FACT A1364 696.00 696.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 70  HERNANDEZ GONZALEZ ANA ..CH 5778 696.00 0.00 

Total: 6,095.80 6,095.80 0.00 
 
2112-109-002 Hernandez Andrade Maria Del Socorro Saldo inicial : 0.00 
24/Sep/2013 Diario T.. 15  REINTEGRO CH 5453 17/MAY.. 0000011268 15,000.00 15,000.00 
31/Dic/2013 Egreso.. 169  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 6735 15,000.00 0.00 

Total: 15,000.00 15,000.00 0.00 
 
2112-109-003 Hidalgo Becerril Miguel Angel Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-109-004 Hernandez Garcia Leopoldo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-109-005 Hernandez Blanco Maria Consuelo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-109-006 Hospital Civil de Guadalajara Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-109-007 Hernandez Hernandez Miguel Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-109-008 Hurtado Chavez M. Francisca Saldo inicial : 0.00 
28/Nov/2013 Diario 166  refaccion para camioneta llega d.. FACT 1165 4,234.00 4,234.00 
29/Nov/2013 Egreso.. 176  HURTADO CHAVEZ M FRANCI.. CH 6562 4,234.00 0.00 

Total: 4,234.00 4,234.00 0.00 
 
2112-109-009 Hemoeco, S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
23/Ene/2013 Diario 29  cotizacion de refacciones fh995 .. H 995 33,087.84 33,087.84 
28/Feb/2013 Diario T.. 8  COMPROBACION TRANSFER.. FACT 21417 33,087.84 0.00 
10/Jul/2013 Diario 41  pago por compra de refacciones.. FACT 32310 6,400.88 6,400.88 
10/Jul/2013 Egreso.. 46  HEMOECO S.A. DE C.V. CH 5754 6,400.88 0.00 
10/Jul/2013 Egreso.. 46  diferencia a favor correspondient..CH 5754 87.12 -87.12 
30/Jul/2013 Diario T.. 12  REINTEGRO CH 5754 10/JULI.. 0000010692 87.12 0.00 

Total: 39,575.84 39,575.84 0.00 
 
2112-109-010 Hernandez Gutierrez Carmen Araceli Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-109-011 Hernandez Guzman Miguel Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-109-012 Hernandez Vaca Ricardo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-109-013 Hernandez Hernandez Ramon Saldo inicial : 0.00 
08/Mar/2013 Diario 29  pago por renta de maquina retro.. FACT 0646 6,264.00 6,264.00 
08/Mar/2013 Egreso.. 42  HERNANDEZ HERNANDEZ RA.. CH 5098 6,264.00 0.00 
02/May/2013 Diario 13  pago por acarreo de maquina ex.. FACT 0658 10,440.00 10,440.00 
03/May/2013 Egreso.. 13  HERNANDEZ HERNANDEZ RA.. CH 5367 10,440.00 0.00 
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23/May/2013 Diario 109  compra de material para arreglo ..FACT 0701 11,484.00 11,484.00 
24/May/2013 Egreso.. 135  HERNANDEZ HERNANDEZ RA.. CH 5482 11,484.00 0.00 
14/Nov/2013 Diario 80  excavacion de cepas por medios..FACT 0753 8,536.10 8,536.10 
14/Nov/2013 Diario 81  excavacion de cepas por medios..FACT 0754 16,791.64 25,327.74 
14/Nov/2013 Egreso.. 8  HERNANDEZ HERNANDEZ RA.. CH 134 8,536.10 16,791.64 
14/Nov/2013 Egreso.. 9  HERNANDEZ HERNANDEZ RA.. CH 135 16,791.64 0.00 

Total: 53,515.74 53,515.74 0.00 
 
2112-109-014 Hidalgo Garcia Ana Rosa Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-109-015 Hurtado Ortiz Miguel Angel Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-109-016 Hernandez Sanchez Jose Martin Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-109-017 Herrera Alonso Sergio Saldo inicial : 0.00 
11/Oct/2013 Diario 81  apoyo a la c eloisa briceño men.. NV 1636 300.00 300.00 
11/Oct/2013 Egreso.. 72  BRICEÑO MENDEZ ELOISA CH 6325 300.00 0.00 
24/Oct/2013 Diario 152  apopyo a la c beatriz rodriguez c.. NV 1640 600.00 600.00 
25/Oct/2013 Egreso.. 130  RODRIGUEZ CASTILLO BEAT.. CH 6377 600.00 0.00 
13/Nov/2013 Diario 63  medicamento para personal del .. NV 1666 80.00 80.00 
13/Nov/2013 Diario 63  compra de lentes para el c juan l.. NV 1665 2,300.00 2,380.00 
14/Nov/2013 Egreso.. 78  HERRERA ALONSO SERGIO CH 6473 80.00 2,300.00 
14/Nov/2013 Egreso.. 78  HERRERA ALONSO SERGIO CH 6473 2,300.00 0.00 

Total: 3,280.00 3,280.00 0.00 
 
2112-109-018 Hernandez Amezcua Manuel Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-109-019 Hernandez Salcedo Jose Luis Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-109-020 Huerta Jimenez Daniel Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-109-021 Hernandez Lopez de Mendoza Hector Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-109-022 Hidraulicos Trujillo S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
01/Feb/2013 Diario 6  pago por compra de manguera p..FACT 614 1,827.00 1,827.00 
01/Feb/2013 Diario 6  pago por compra de valvulas par..FACT 610 502.28 2,329.28 
01/Feb/2013 Egreso.. 4  HIDRAULICOS TRUJILLO, S.A. ..CH 4955 1,827.00 502.28 
01/Feb/2013 Egreso.. 4  HIDRAULICOS TRUJILLO, S.A. ..CH 4955 502.28 0.00 
08/Abr/2013 Diario 3  pago por compra de material par..FACT 653 34,593.29 34,593.29 
08/Abr/2013 Egreso.. 3  HIDRAULICOS TRUJILLO S.A. .. CH 5204 34,593.29 0.00 
18/Abr/2013 Diario 85  pago por compra de material par..FACT 665 17,459.16 17,459.16 
18/Abr/2013 Diario 85  pago por compra de material par..FACT 664 4,503.12 21,962.28 
19/Abr/2013 Egreso.. 82  HIDRAULICOS TRUJILLO S.A. .. CH 5278 17,459.16 4,503.12 
19/Abr/2013 Egreso.. 82  HIDRAULICOS TRUJILLO S.A. .. CH 5278 4,503.12 0.00 
25/Abr/2013 Diario 115  compra de material para manten.. FACT 667 11,156.88 11,156.88 
26/Abr/2013 Egreso.. 130  HIDRAULICOS TRUJILLO S.A. .. CH 5325 11,156.88 0.00 
09/May/2013 Diario 37  compra de tuberia de pvc para a.. FACT 680 21,965.76 21,965.76 
09/May/2013 Diario 37  compra de material para el area .. FACT 677 11,037.40 33,003.16 
09/May/2013 Diario 37  compra de material para el area .. FACT 679 5,695.60 38,698.76 
10/May/2013 Egreso.. 38  HIDRAULICOS TRUJILLO S.A. .. CH 5390 11,037.40 27,661.36 
10/May/2013 Egreso.. 38  HIDRAULICOS TRUJILLO S.A. .. CH 5390 5,695.60 21,965.76 
10/May/2013 Egreso.. 38  HIDRAULICOS TRUJILLO S.A. .. CH 5390 21,965.76 0.00 
27/Jun/2013 Diario 146  compra de tuberia de pvc 8 pulg.. FACT 702 1,730.72 1,730.72 
28/Jun/2013 Diario 154  pago por sondeo electrico de inv.. FACT 711 11,020.00 12,750.72 
28/Jun/2013 Egreso.. 161  HIDRAULICOS TRUJILLO S.A. .. CH 5679 1,730.72 11,020.00 
28/Jun/2013 Egreso.. 182  HIDRAULICOS TRUJILLO S.A. .. CH 5700 11,020.00 0.00 
11/Jul/2013 Diario 54  compra de material para manten.. FACT 701 5,220.00 5,220.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 54  HIDRAULICOS TRUJILLO S.A. .. CH 5762 5,220.00 0.00 
26/Jul/2013 Diario 148  pago por compra de material de .. FACT 714 2,691.20 2,691.20 
26/Jul/2013 Egreso.. 171  HIDRAULICOS TRUJILLO S.A. .. CH 5873 2,691.20 0.00 
01/Ago/2013 Diario 25  compra de tramos de 12 pulgad.. FACT 727 6,320.00 6,320.00 
02/Ago/2013 Diario 37  aforo en pozo por lapso de 24 h.. FACT 722 37,120.00 43,440.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 6  HIDRAULICOS TRUJILLO S.A. .. CH 5904 6,320.00 37,120.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 5  HIDRAULICOS TRUJILLO S.A. .. CH 192 37,120.00 0.00 
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05/Ago/2013 Diario 43  suministro e instalacion de tuberi..FACT 731 184,161.60 184,161.60 
05/Ago/2013 Egreso.. 10  HIDRAULICOS TRUJILLO S.A. .. CH 197 184,161.60 0.00 
16/Ago/2013 Diario 105  materiales para equipamiento de..FACT 735 60,910.23 60,910.23 
16/Ago/2013 Egreso.. 21  HIDRAULICOS TRUJILLO S.A. .. CH 208 60,910.23 0.00 
29/Ago/2013 Diario 194  suministro de material para linea.. FACT 741 166,602.32 166,602.32 
29/Ago/2013 Diario 195  suministro e instalacion de tuberi..FACT 742 142,676.64 309,278.96 
29/Ago/2013 Egreso.. 34  HIDRAULICOS TRUJILLO S.A. .. CH 221 142,676.64 166,602.32 
29/Ago/2013 Egreso.. 35  HIDRAULICOS TRUJILLO S.A. .. CH 222 166,602.32 0.00 
12/Sep/2013 Diario 60  pago de estimacion 1 de equipa.. FACT 763 294,908.76 294,908.76 
12/Sep/2013 Diario 78  suministro de tuberia de 12" pvc ..FACT 761 66,010.09 360,918.85 
12/Sep/2013 Diario 78  suministro de silleta codo cople .. FACT 762 46,997.40 407,916.25 
12/Sep/2013 Diario 82  tuberia valvulas tornillos empaqu..FACT 757 123,843.12 531,759.37 
12/Sep/2013 Egreso.. 1  HIDRAULICOS TRUJILLO S.A. .. CH 0572 294,908.76 236,850.61 
12/Sep/2013 Egreso.. 5  HIDRAULICOS TRUJILLO S.A. .. CH 0229 66,010.09 170,840.52 
12/Sep/2013 Egreso.. 5  HIDRAULICOS TRUJILLO S.A. .. CH 0229 46,997.40 123,843.12 
12/Sep/2013 Egreso.. 6  HIDRAULICOS TRUJILLO S.A. .. CH 0230 123,843.12 0.00 
19/Sep/2013 Diario 108  instalacion de material en calle h..FACT 766 33,365.08 33,365.08 
20/Sep/2013 Egreso.. 117  HIDRAULICOS TRUJILLO S.A. .. CH 6203 33,365.08 0.00 
24/Oct/2013 Diario 143  reparacion de valvulas en la co.. FACT 777 9,181.40 9,181.40 
24/Oct/2013 Diario 143  reparacion de valvulas en la co.. FACT 776 5,276.84 14,458.24 
25/Oct/2013 Egreso.. 128  HIDRAULICOS TRUJILLO S.A. .. CH 6375 5,276.84 9,181.40 
25/Oct/2013 Egreso.. 128  HIDRAULICOS TRUJILLO S.A. .. CH 6375 9,181.40 0.00 
07/Nov/2013 Diario 47  compra de transformador de 75 .. FACT 789 47,886.30 47,886.30 
08/Nov/2013 Egreso.. 3  HIDRAULICOS TRUJILLO S.A. .. CH 577 47,886.30 0.00 
13/Nov/2013 Diario 54  compra de material para manten.. FACT 790 4,841.00 4,841.00 
14/Nov/2013 Egreso.. 68  HIDRAULICOS TRUJILLO S.A. .. CH 6463 4,841.00 0.00 
28/Nov/2013 Diario 172  material para mantenimiento del ..FACT 782 2,337.40 2,337.40 
28/Nov/2013 Diario 198  tuberia de 10" FACT 789 6,431.04 8,768.44 
29/Nov/2013 Egreso.. 182  HIDRAULICOS TRUJILLO S.A. .. CH 6568 2,337.40 6,431.04 
29/Nov/2013 Egreso.. 183  HIDRAULICOS TRUJILLO S.A. .. CH 6569 6,431.04 0.00 
05/Dic/2013 Diario 23  compra de material para manten.. FACT 813 9,473.72 9,473.72 
06/Dic/2013 Egreso.. 23  HIDRAULICOS TRUJILLO S.A. .. CH 6605 9,473.72 0.00 
12/Dic/2013 Diario 125  tuberia cople codo abrazadera a.. FACT 785 37,794.19 37,794.19 
13/Dic/2013 Egreso.. 79  HIDRAULICOS TRUJILLO S.A. .. CH 6651 37,794.19 0.00 
19/Dic/2013 Diario 216  construccion de nicho de control.. FACT 814 21,297.23 21,297.23 
19/Dic/2013 Diario 216  limpieza trazo y nivelacion de ter..FACT 815 46,379.35 67,676.58 
20/Dic/2013 Egreso.. 2  HIDRAULICOS TRUJILLO S.A. .. CH 0580 21,297.23 46,379.35 
20/Dic/2013 Egreso.. 2  HIDRAULICOS TRUJILLO S.A. .. CH 0580 46,379.35 0.00 

Total: 1,483,216.12 1,483,216.12 0.00 
 
2112-109-023 Hernandez Tejeda Jose Luis Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-109-024 Hernandez de la Cruz José Saldo inicial : 0.00 
23/Abr/2013 Diario 102  pago por mantenimiento a camio..FACT A6702 14,552.10 14,552.10 
23/Abr/2013 Egreso.. 112  HERNANDEZ DE LA CRUZ JO.. CH 5308 14,552.10 0.00 
28/Jun/2013 Diario 158  pago por reparacion y mantenim.. FACT A7507 2,422.75 2,422.75 
28/Jun/2013 Diario 158  pago por reparacion y mantenim.. FACT A7508 5,723.84 8,146.59 
28/Jun/2013 Egreso.. 191  HERNANDEZ DE LA CRUZ JO.. 0039016020 2,422.75 5,723.84 
28/Jun/2013 Egreso.. 191  HERNANDEZ DE LA CRUZ JO.. 0039016020 5,723.84 0.00 
05/Sep/2013 Diario 21  servicio de mantenimiento a ca.. FACT A8420 4,530.73 4,530.73 
09/Sep/2013 Egreso.. 55  HERNANDEZ DE LA CRUZ JO.. 0057634021 4,530.73 0.00 
26/Sep/2013 Diario 156  mantenimiento a camion de ase.. FACT A8637 2,041.72 2,041.72 
26/Sep/2013 Egreso.. 160  HERNANDEZ DE LA CRUZ JO.. CH 6246 2,041.72 0.00 

Total: 29,271.14 29,271.14 0.00 
 
2112-109-025 Hurtado Ortiz Luis Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-109-026 Hernandez Cardenas Osvaldo Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2013 Diario 72  compra de tubo de alcantarillado..FACT 0696 1,724.98 1,724.98 
25/Ene/2013 Diario 72  compra de material para el area .. FACT 0695 1,511.03 3,236.01 
25/Ene/2013 Diario 72  compra de soldadura y vidrio ne.. FACT 0691 588.00 3,824.01 
25/Ene/2013 Diario 72  compra de tubos y cables para a..FACT 0690 1,320.01 5,144.02 
25/Ene/2013 Diario 72  compra de chapa para oficina de..FACT 0688 130.00 5,274.02 
25/Ene/2013 Diario 72  compra de pintura y brocha para.. FACT 0687 121.99 5,396.01 
25/Ene/2013 Diario 72  compra de material para el area .. FACT 0679 142.45 5,538.46 
25/Ene/2013 Diario 72  compra de cemento cal ladrillos .. FACT 0678 1,462.76 7,001.22 
25/Ene/2013 Diario 72  compra de material para area de..FACT 0677 464.48 7,465.70 
25/Ene/2013 Diario 72  compra de material para el area .. FACT 0676 732.95 8,198.65 
25/Ene/2013 Diario 72  compra de material para el area .. FACT 0675 1,080.00 9,278.65 
25/Ene/2013 Diario 72  compra de material para el area .. FACT 0672 1,269.97 10,548.62 
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25/Ene/2013 Diario 72  compra de thiner para el area de..FACT 0686 59.99 10,608.61 
25/Ene/2013 Diario 72  compra de material para el area .. FACT 0685 1,049.92 11,658.53 
25/Ene/2013 Diario 72  compra de material electrico par.. FACT 0683 112.97 11,771.50 
25/Ene/2013 Diario 72  compra de material para el area .. FACT 0680 4,083.87 15,855.37 
25/Ene/2013 Diario 72  compra de soldadura cuchara al.. FACT 0681 286.97 16,142.34 
25/Ene/2013 Diario 72  compra de martillo para oficina d..FACT 0674 215.16 16,357.50 
25/Ene/2013 Diario 72  compra de machete truper para .. FACT 0682 201.97 16,559.47 
25/Ene/2013 Diario 72  compra de cable para el area de.. FACT 0693 799.97 17,359.44 
25/Ene/2013 Diario 72  compra de material electrico par.. FACT 0697 1,128.97 18,488.41 
25/Ene/2013 Diario 72  comrpa de extencion para oficin.. FACT 0684 167.00 18,655.41 
25/Ene/2013 Egreso.. 106  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 4934 1,724.98 16,930.43 
25/Ene/2013 Egreso.. 106  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 4934 1,511.03 15,419.40 
25/Ene/2013 Egreso.. 106  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 4934 588.00 14,831.40 
25/Ene/2013 Egreso.. 106  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 4934 1,320.01 13,511.39 
25/Ene/2013 Egreso.. 106  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 4934 130.00 13,381.39 
25/Ene/2013 Egreso.. 106  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 4934 121.99 13,259.40 
25/Ene/2013 Egreso.. 106  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 4934 142.45 13,116.95 
25/Ene/2013 Egreso.. 106  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 4934 1,462.76 11,654.19 
25/Ene/2013 Egreso.. 106  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 4934 464.48 11,189.71 
25/Ene/2013 Egreso.. 106  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 4934 732.95 10,456.76 
25/Ene/2013 Egreso.. 106  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 4934 1,080.00 9,376.76 
25/Ene/2013 Egreso.. 106  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 4934 1,269.97 8,106.79 
25/Ene/2013 Egreso.. 106  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 4934 59.99 8,046.80 
25/Ene/2013 Egreso.. 106  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 4934 1,049.92 6,996.88 
25/Ene/2013 Egreso.. 106  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 4934 112.97 6,883.91 
25/Ene/2013 Egreso.. 106  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 4934 4,083.87 2,800.04 
25/Ene/2013 Egreso.. 106  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 4934 286.97 2,513.07 
25/Ene/2013 Egreso.. 106  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 4934 215.16 2,297.91 
25/Ene/2013 Egreso.. 106  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 4934 201.97 2,095.94 
25/Ene/2013 Egreso.. 106  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 4934 799.97 1,295.97 
25/Ene/2013 Egreso.. 106  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 4934 1,128.97 167.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 106  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 4934 167.00 0.00 
28/Feb/2013 Diario 91  pago por compra de motobomba..FACT 0792 1,978.99 1,978.99 
28/Feb/2013 Diario 91  pago por compra de material ele.. FACT 0813 1,214.99 3,193.98 
28/Feb/2013 Diario 91  pago por compra de unidad term..FACT 0793 950.00 4,143.98 
28/Feb/2013 Diario 91  pago por compra de llanta de air.. FACT 0799 102.01 4,245.99 
28/Feb/2013 Diario 91  pago por compra de tuberia y co.. FACT 0812 948.01 5,194.00 
28/Feb/2013 Diario 91  pago por compra de materiales .. FACT 0794 1,762.29 6,956.29 
28/Feb/2013 Diario 91  pago por compra de material par..FACT 0795 537.99 7,494.28 
28/Feb/2013 Diario 91  pago por compra de material par..FACT 0796 355.58 7,849.86 
28/Feb/2013 Diario 91  pago por compra de material par..FACT 0810 45.98 7,895.84 
28/Feb/2013 Diario 91  pago por compra de material utili..FACT 0798 362.60 8,258.44 
28/Feb/2013 Diario 91  pago por compra de cinta metric.. FACT 0797 206.00 8,464.44 
28/Feb/2013 Diario 91  pago por compra de manguera y..FACT 0811 339.82 8,804.26 
28/Feb/2013 Diario 91  pago por compra de cemento pa.. FACT 0800 109.99 8,914.25 
06/Mar/2013 Diario 4  pago por compra de material par..FACT 0785 650.93 9,565.18 
06/Mar/2013 Diario 4  pago por compra de material par..FACT 0786 87.99 9,653.17 
06/Mar/2013 Diario 4  pago por compra de material par..FACT 0787 204.83 9,858.00 
06/Mar/2013 Diario 4  pago por compra de material par..FACT 0788 451.49 10,309.49 
06/Mar/2013 Diario 4  pago por compra de pintura para..FACT 0789 980.00 11,289.49 
06/Mar/2013 Diario 4  pago por compra de material par..FACT 0790 268.98 11,558.47 
06/Mar/2013 Diario 4  pago por compra de material par..FACT 0791 104.04 11,662.51 
08/Mar/2013 Egreso.. 16  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5072 1,978.99 9,683.52 
08/Mar/2013 Egreso.. 16  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5072 1,214.99 8,468.53 
08/Mar/2013 Egreso.. 16  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5072 950.00 7,518.53 
08/Mar/2013 Egreso.. 16  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5072 102.01 7,416.52 
08/Mar/2013 Egreso.. 16  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5072 948.01 6,468.51 
08/Mar/2013 Egreso.. 16  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5072 1,762.29 4,706.22 
08/Mar/2013 Egreso.. 16  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5072 537.99 4,168.23 
08/Mar/2013 Egreso.. 16  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5072 355.58 3,812.65 
08/Mar/2013 Egreso.. 16  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5072 45.98 3,766.67 
08/Mar/2013 Egreso.. 16  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5072 362.60 3,404.07 
08/Mar/2013 Egreso.. 16  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5072 206.00 3,198.07 
08/Mar/2013 Egreso.. 16  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5072 339.82 2,858.25 
08/Mar/2013 Egreso.. 16  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5072 109.99 2,748.26 
08/Mar/2013 Egreso.. 58  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5114 650.93 2,097.33 
08/Mar/2013 Egreso.. 58  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5114 87.99 2,009.34 
08/Mar/2013 Egreso.. 58  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5114 204.83 1,804.51 
08/Mar/2013 Egreso.. 58  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5114 451.49 1,353.02 
08/Mar/2013 Egreso.. 58  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5114 980.00 373.02 
08/Mar/2013 Egreso.. 58  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5114 268.98 104.04 
08/Mar/2013 Egreso.. 58  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5114 104.04 0.00 
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12/Abr/2013 Diario 19  pago por compra de 1 cuchillo p.. FACT 0863 58.00 58.00 
12/Abr/2013 Diario 19  pago por compra de 1 diablito d.. FACT 0864 620.01 678.01 
12/Abr/2013 Diario 19  pago por compra de 1 esparrago..FACT 0865 80.00 758.01 
12/Abr/2013 Diario 20  pago por compra de llantas para.. FACT 0851 1,064.98 1,822.99 
12/Abr/2013 Diario 20  pago por compra de llantas para.. FACT 0854 1,160.00 2,982.99 
12/Abr/2013 Diario 20  pago por compra de manguera p..FACT 0855 87.00 3,069.99 
12/Abr/2013 Diario 20  pago por compra de cubetas par.. FACT 0853 3,239.98 6,309.97 
12/Abr/2013 Diario 20  pago por compra de material par..FACT 0852 1,736.16 8,046.13 
12/Abr/2013 Diario 20  pago por compra de material par..FACT 0850 2,148.01 10,194.14 
12/Abr/2013 Diario 21  pago por compra de material par..FACT 0856 379.05 10,573.19 
12/Abr/2013 Diario 21  pago por compra de tubo de 8 p.. FACT 0857 975.01 11,548.20 
12/Abr/2013 Diario 21  pago por compra de material par..FACT 0858 961.98 12,510.18 
12/Abr/2013 Diario 21  pago por compra de trubo para .. FACT 0859 1,500.01 14,010.19 
12/Abr/2013 Diario 21  pago por compra de material par..FACT 0860 867.97 14,878.16 
12/Abr/2013 Diario 21  pago por compra de cubeta vinili.. FACT 0861 980.01 15,858.17 
12/Abr/2013 Diario 21  pago por compra de material par..FACT 0862 48.00 15,906.17 
12/Abr/2013 Egreso.. 22  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5223 379.05 15,527.12 
12/Abr/2013 Egreso.. 22  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5223 975.01 14,552.11 
12/Abr/2013 Egreso.. 22  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5223 961.98 13,590.13 
12/Abr/2013 Egreso.. 22  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5223 1,500.01 12,090.12 
12/Abr/2013 Egreso.. 22  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5223 867.97 11,222.15 
12/Abr/2013 Egreso.. 22  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5223 980.01 10,242.14 
12/Abr/2013 Egreso.. 22  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5223 48.00 10,194.14 
12/Abr/2013 Egreso.. 22  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5223 1,064.98 9,129.16 
12/Abr/2013 Egreso.. 22  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5223 1,160.00 7,969.16 
12/Abr/2013 Egreso.. 22  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5223 87.00 7,882.16 
12/Abr/2013 Egreso.. 22  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5223 3,239.98 4,642.18 
12/Abr/2013 Egreso.. 22  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5223 1,736.16 2,906.02 
12/Abr/2013 Egreso.. 22  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5223 2,148.01 758.01 
12/Abr/2013 Egreso.. 22  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5223 58.00 700.01 
12/Abr/2013 Egreso.. 22  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5223 620.01 80.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 22  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5223 80.00 0.00 
03/May/2013 Diario 21  compra de material para el area .. FACT 0970 846.80 846.80 
03/May/2013 Egreso.. 21  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5375 846.80 0.00 
24/May/2013 Diario 131  compra de bomba para el area d..FACT 0999 4,480.00 4,480.00 
24/May/2013 Diario 131  compra de guantes de piel para l..FACT 1012 149.98 4,629.98 
24/May/2013 Diario 131  compra de cadena y candados p..FACT 1014 205.00 4,834.98 
24/May/2013 Diario 131  compra de pistola para sopletear..FACT 1015 240.00 5,074.98 
24/May/2013 Diario 131  compra de material utilizado en l.. FACT 1000 2,499.91 7,574.89 
24/May/2013 Diario 131  compra de material utilizado en l.. FACT 1013 1,474.98 9,049.87 
24/May/2013 Diario 131  compra de material para manten.. FACT 0998 603.95 9,653.82 
24/May/2013 Diario 131  compra de material utilizado par.. FACT 0997 2,224.97 11,878.79 
24/May/2013 Diario 131  compra de material utilizado par.. FACT 1011 1,595.00 13,473.79 
24/May/2013 Diario 131  compra de material utilizado en .. FACT 0996 2,114.80 15,588.59 
24/May/2013 Diario 131  compra de materiales para aseo.. FACT 1010 1,325.97 16,914.56 
24/May/2013 Diario 131  compra de depostio para lavabo ..FACT 0995 635.99 17,550.55 
24/May/2013 Diario 131  compra de material para el area .. FACT 1009 380.99 17,931.54 
24/May/2013 Diario 131  compra de material para diferent.. FACT 0994 1,768.86 19,700.40 
05/Jun/2013 Diario 12  compra de material utilizado en .. FACT 1004 1,589.01 21,289.41 
05/Jun/2013 Diario 12  compra de mangueras y regader..FACT 1020 343.00 21,632.41 
05/Jun/2013 Diario 12  compra de bomba honda para pi.. FACT 1007 4,254.00 25,886.41 
05/Jun/2013 Diario 12  compra de material electrico par.. FACT 1076 98.98 25,985.39 
05/Jun/2013 Diario 12  compra de material electrico par.. FACT 1074 53.97 26,039.36 
05/Jun/2013 Diario 12  compra de material para el area .. FACT 1075 215.94 26,255.30 
05/Jun/2013 Diario 12  compra de juego de herraje para..FACT 1016 194.99 26,450.29 
05/Jun/2013 Diario 12  compra de material para varios .. FACT 1006 2,541.43 28,991.72 
05/Jun/2013 Diario 12  compra de material utilizado par.. FACT 1003 1,375.99 30,367.71 
05/Jun/2013 Diario 12  compra de mateial utilizado para.. FACT 1002 777.00 31,144.71 
05/Jun/2013 Diario 12  compra de material para parque.. FACT 1001 465.16 31,609.87 
05/Jun/2013 Diario 12  compra de material utilizado en .. FACT 1073 54.00 31,663.87 
05/Jun/2013 Diario 12  compra de material para manten.. FACT 1072 109.99 31,773.86 
05/Jun/2013 Diario 12  compra de material utilizado en .. FACT 1019 145.99 31,919.85 
05/Jun/2013 Diario 12  compra de material para el area .. FACT 1017 130.00 32,049.85 
07/Jun/2013 Egreso.. 27  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5560 4,480.00 27,569.85 
07/Jun/2013 Egreso.. 27  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5560 149.98 27,419.87 
07/Jun/2013 Egreso.. 27  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5560 205.00 27,214.87 
07/Jun/2013 Egreso.. 27  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5560 240.00 26,974.87 
07/Jun/2013 Egreso.. 27  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5560 2,499.91 24,474.96 
07/Jun/2013 Egreso.. 27  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5560 1,474.98 22,999.98 
07/Jun/2013 Egreso.. 27  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5560 603.95 22,396.03 
07/Jun/2013 Egreso.. 27  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5560 2,224.97 20,171.06 
07/Jun/2013 Egreso.. 27  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5560 1,595.00 18,576.06 
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07/Jun/2013 Egreso.. 27  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5560 2,114.80 16,461.26 
07/Jun/2013 Egreso.. 27  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5560 1,325.97 15,135.29 
07/Jun/2013 Egreso.. 27  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5560 635.99 14,499.30 
07/Jun/2013 Egreso.. 27  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5560 380.99 14,118.31 
07/Jun/2013 Egreso.. 27  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5560 1,768.86 12,349.45 
07/Jun/2013 Egreso.. 27  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5560 1,589.01 10,760.44 
07/Jun/2013 Egreso.. 27  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5560 343.00 10,417.44 
07/Jun/2013 Egreso.. 27  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5560 4,254.00 6,163.44 
07/Jun/2013 Egreso.. 27  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5560 98.98 6,064.46 
07/Jun/2013 Egreso.. 27  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5560 53.97 6,010.49 
07/Jun/2013 Egreso.. 27  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5560 215.94 5,794.55 
07/Jun/2013 Egreso.. 27  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5560 194.99 5,599.56 
07/Jun/2013 Egreso.. 27  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5560 2,541.43 3,058.13 
07/Jun/2013 Egreso.. 27  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5560 1,375.99 1,682.14 
07/Jun/2013 Egreso.. 27  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5560 777.00 905.14 
07/Jun/2013 Egreso.. 27  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5560 465.16 439.98 
07/Jun/2013 Egreso.. 27  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5560 54.00 385.98 
07/Jun/2013 Egreso.. 27  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5560 109.99 275.99 
07/Jun/2013 Egreso.. 27  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5560 145.99 130.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 27  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5560 130.00 0.00 
27/Jun/2013 Diario 132  compra de 6 tramos de tubo rd 2..FACT 1119 840.00 840.00 
27/Jun/2013 Diario 133  apoyo al jardin de niños jose ma.. FACT 1126 690.00 1,530.00 
27/Jun/2013 Diario 133  compra de material electrico par.. FACT 1131 230.97 1,760.97 
27/Jun/2013 Diario 133  compra de material electrio para.. FACT 1110 137.97 1,898.94 
27/Jun/2013 Diario 133  compra de 1 escalera convertibl.. FACT 1136 1,930.00 3,828.94 
27/Jun/2013 Diario 133  compra de guantes de piel trupe.. FACT 1136 169.84 3,998.78 
27/Jun/2013 Diario 133  compra de botas y marcarillas p.. FACT 1129 442.00 4,440.78 
27/Jun/2013 Diario 133  compra de material para el taller.. FACT 1127 452.01 4,892.79 
27/Jun/2013 Diario 133  compra de material para el mod.. FACT 1121 1,008.60 5,901.39 
27/Jun/2013 Diario 133  compra de material para la pipa .. FACT 1118 2,538.86 8,440.25 
27/Jun/2013 Diario 133  compra de material para el area .. FACT 1117 984.00 9,424.25 
27/Jun/2013 Diario 133  compra de material para el area .. FACT 1114 630.86 10,055.11 
27/Jun/2013 Diario 133  compra de material para el area .. FACT 1115 598.90 10,654.01 
27/Jun/2013 Diario 133  compra de material para enmall.. FACT 1116 8,046.01 18,700.02 
27/Jun/2013 Diario 133  compra de material para manten.. FACT 1113 4,483.94 23,183.96 
27/Jun/2013 Diario 133  compra de material para agua p.. FACT 1112 662.96 23,846.92 
27/Jun/2013 Diario 133  compra de material para manten.. FACT 1111 636.97 24,483.89 
27/Jun/2013 Diario 133  compra de material para el area .. FACT 1109 635.21 25,119.10 
27/Jun/2013 Diario 133  compra de material para el area .. FACT 1108 783.95 25,903.05 
27/Jun/2013 Diario 133  compra de material instalado en ..FACT 1133 3,232.01 29,135.06 
27/Jun/2013 Diario 133  compra de material utilizado en .. FACT 1132 726.02 29,861.08 
27/Jun/2013 Diario 133  compra de llanta para carreton d.. FACT 1130 260.00 30,121.08 
27/Jun/2013 Diario 133  compra de material utilizado en l.. FACT 1128 3,210.50 33,331.58 
27/Jun/2013 Diario 133  compra de material para cloracio..FACT 1107 472.37 33,803.95 
28/Jun/2013 Egreso.. 178  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5696 690.00 33,113.95 
28/Jun/2013 Egreso.. 178  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5696 230.97 32,882.98 
28/Jun/2013 Egreso.. 178  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5696 137.97 32,745.01 
28/Jun/2013 Egreso.. 178  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5696 1,930.00 30,815.01 
28/Jun/2013 Egreso.. 178  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5696 169.84 30,645.17 
28/Jun/2013 Egreso.. 178  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5696 442.00 30,203.17 
28/Jun/2013 Egreso.. 178  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5696 452.01 29,751.16 
28/Jun/2013 Egreso.. 178  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5696 1,008.60 28,742.56 
28/Jun/2013 Egreso.. 178  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5696 2,538.86 26,203.70 
28/Jun/2013 Egreso.. 178  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5696 984.00 25,219.70 
28/Jun/2013 Egreso.. 178  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5696 630.86 24,588.84 
28/Jun/2013 Egreso.. 178  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5696 598.90 23,989.94 
28/Jun/2013 Egreso.. 178  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5696 8,046.01 15,943.93 
28/Jun/2013 Egreso.. 178  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5696 4,483.94 11,459.99 
28/Jun/2013 Egreso.. 178  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5696 662.96 10,797.03 
28/Jun/2013 Egreso.. 178  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5696 636.97 10,160.06 
28/Jun/2013 Egreso.. 178  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5696 635.21 9,524.85 
28/Jun/2013 Egreso.. 178  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5696 783.95 8,740.90 
28/Jun/2013 Egreso.. 178  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5696 3,232.01 5,508.89 
28/Jun/2013 Egreso.. 178  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5696 726.02 4,782.87 
28/Jun/2013 Egreso.. 178  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5696 260.00 4,522.87 
28/Jun/2013 Egreso.. 178  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5696 3,210.50 1,312.37 
28/Jun/2013 Egreso.. 178  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 5696 472.37 840.00 
28/Jun/2013 Egreso.. 5  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 0178 840.00 0.00 
29/Ago/2013 Diario 173  compra de estufa con 4 quemad.. FACT 1289 664.00 664.00 
29/Ago/2013 Diario 173  compra de desbrozadera para la.. FACT 1295 2,549.99 3,213.99 
29/Ago/2013 Diario 173  compra de motosierra para el ar.. FACT 1334 3,950.00 7,163.99 
29/Ago/2013 Diario 173  compra de regadera electrica pa.. FACT 1291 260.01 7,424.00 
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29/Ago/2013 Diario 173  compra de 24 impermeables par.. FACT 1311 2,135.88 9,559.88 
29/Ago/2013 Diario 173  compra de aceitereas para el ra.. FACT 1351 162.00 9,721.88 
29/Ago/2013 Diario 173  compra de cadena y espada par.. FACT 1333 3,000.95 12,722.83 
29/Ago/2013 Diario 173  compra de material para manten.. FACT 1336 130.01 12,852.84 
29/Ago/2013 Diario 173  compra de material para motosi.. FACT 1303 594.99 13,447.83 
29/Ago/2013 Diario 173  compra de cadena para motosie.. FACT 1294 400.00 13,847.83 
29/Ago/2013 Diario 173  compra de chapa mod-21 para e..FACT 1335 34.99 13,882.82 
29/Ago/2013 Diario 173  compra de eslabon fucible para .. FACT 1322 114.00 13,996.82 
29/Ago/2013 Diario 173  compra de tramo de tubo de alc.. FACT 1321 1,500.00 15,496.82 
29/Ago/2013 Diario 173  compra de material para manten.. FACT 1293 4,162.50 19,659.32 
29/Ago/2013 Diario 173  compra de cadena y soga para .. FACT 1304 737.47 20,396.79 
29/Ago/2013 Diario 173  compra de soga para el area de .. FACT 1305 19.00 20,415.79 
29/Ago/2013 Diario 173  compra de mezcladora lavabo p.. FACT 1308 330.00 20,745.79 
29/Ago/2013 Diario 173  compra de material para el area .. FACT 1310 1,655.94 22,401.73 
29/Ago/2013 Diario 173  compra de material para el area .. FACT 1307 99.95 22,501.68 
29/Ago/2013 Diario 173  compra de brocales para el area.. FACT 1292 2,000.01 24,501.69 
29/Ago/2013 Diario 173  compra de material para manten.. FACT 1290 284.05 24,785.74 
29/Ago/2013 Egreso.. 184  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6075 664.00 24,121.74 
29/Ago/2013 Egreso.. 184  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6075 2,549.99 21,571.75 
29/Ago/2013 Egreso.. 184  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6075 3,950.00 17,621.75 
29/Ago/2013 Egreso.. 184  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6075 260.01 17,361.74 
29/Ago/2013 Egreso.. 184  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6075 2,135.88 15,225.86 
29/Ago/2013 Egreso.. 184  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6075 162.00 15,063.86 
29/Ago/2013 Egreso.. 184  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6075 3,000.95 12,062.91 
29/Ago/2013 Egreso.. 184  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6075 130.01 11,932.90 
29/Ago/2013 Egreso.. 184  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6075 594.99 11,337.91 
29/Ago/2013 Egreso.. 184  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6075 400.00 10,937.91 
29/Ago/2013 Egreso.. 184  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6075 34.99 10,902.92 
29/Ago/2013 Egreso.. 184  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6075 114.00 10,788.92 
29/Ago/2013 Egreso.. 184  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6075 1,500.00 9,288.92 
29/Ago/2013 Egreso.. 184  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6075 4,162.50 5,126.42 
29/Ago/2013 Egreso.. 184  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6075 737.47 4,388.95 
29/Ago/2013 Egreso.. 184  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6075 19.00 4,369.95 
29/Ago/2013 Egreso.. 184  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6075 330.00 4,039.95 
29/Ago/2013 Egreso.. 184  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6075 1,655.94 2,384.01 
29/Ago/2013 Egreso.. 184  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6075 99.95 2,284.06 
29/Ago/2013 Egreso.. 184  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6075 2,000.01 284.05 
29/Ago/2013 Egreso.. 184  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6075 284.05 0.00 
04/Sep/2013 Diario 1  compra de podadora de pasto p.. FACT 1313 4,200.00 4,200.00 
04/Sep/2013 Diario 1  compra de 2 palas carboneras p.. FACT 1340 390.00 4,590.00 
04/Sep/2013 Diario 1  compra de 2 impermeables con .. FACT 1340 299.99 4,889.99 
04/Sep/2013 Diario 1  compra de 1 llanta de carretilla c.. FACT 1398 249.99 5,139.98 
04/Sep/2013 Diario 1  compra de 1 unidad termica par.. FACT 1341 320.00 5,459.98 
04/Sep/2013 Diario 1  compra de material para el rastr.. FACT 1317 626.64 6,086.62 
04/Sep/2013 Diario 1  compra de material para manten.. FACT 1316 1,028.87 7,115.49 
04/Sep/2013 Diario 1  compra de material para el rastr.. FACT 1315 126.01 7,241.50 
04/Sep/2013 Diario 1  compra de material para manten.. FACT 1314 65.98 7,307.48 
04/Sep/2013 Diario 1  compra de material para manten.. FACT 1312 115.98 7,423.46 
04/Sep/2013 Diario 1  compra de material para manten.. FACT 1391 2,478.83 9,902.29 
04/Sep/2013 Diario 1  compra de material para manten.. FACT 1390 2,107.44 12,009.73 
04/Sep/2013 Diario 1  compra de material para manten.. FACT 1302 2,856.48 14,866.21 
04/Sep/2013 Diario 1  compra de material para manten.. FACT 1301 464.99 15,331.20 
04/Sep/2013 Diario 1  compra de material para manten.. FACT 1300 6,384.25 21,715.45 
04/Sep/2013 Diario 1  compra de material para manten.. FACT 1299 2,999.99 24,715.44 
04/Sep/2013 Diario 1  compra de material para manten.. FACT 1297 468.76 25,184.20 
04/Sep/2013 Diario 1  compra de material para manten.. FACT 1296 83.00 25,267.20 
04/Sep/2013 Diario 1  compra de material para manten.. FACT 1344 2,596.82 27,864.02 
04/Sep/2013 Diario 1  compra de material para manten.. FACT 1350 442.36 28,306.38 
04/Sep/2013 Diario 1  compra de material para manten.. FACT 1349 1,354.50 29,660.88 
04/Sep/2013 Diario 1  compra de material para manten.. FACT 1337 34.99 29,695.87 
04/Sep/2013 Diario 1  compra de material para manten.. FACT 1318 1,513.52 31,209.39 
06/Sep/2013 Egreso.. 18  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6112 4,200.00 27,009.39 
06/Sep/2013 Egreso.. 18  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6112 390.00 26,619.39 
06/Sep/2013 Egreso.. 18  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6112 299.99 26,319.40 
06/Sep/2013 Egreso.. 18  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6112 249.99 26,069.41 
06/Sep/2013 Egreso.. 18  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6112 320.00 25,749.41 
06/Sep/2013 Egreso.. 18  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6112 626.64 25,122.77 
06/Sep/2013 Egreso.. 18  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6112 1,028.87 24,093.90 
06/Sep/2013 Egreso.. 18  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6112 126.01 23,967.89 
06/Sep/2013 Egreso.. 18  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6112 65.98 23,901.91 
06/Sep/2013 Egreso.. 18  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6112 115.98 23,785.93 
06/Sep/2013 Egreso.. 18  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6112 2,478.83 21,307.10 
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06/Sep/2013 Egreso.. 18  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6112 2,107.44 19,199.66 
06/Sep/2013 Egreso.. 18  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6112 2,856.48 16,343.18 
06/Sep/2013 Egreso.. 18  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6112 464.99 15,878.19 
06/Sep/2013 Egreso.. 18  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6112 6,384.25 9,493.94 
06/Sep/2013 Egreso.. 18  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6112 2,999.99 6,493.95 
06/Sep/2013 Egreso.. 18  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6112 468.76 6,025.19 
06/Sep/2013 Egreso.. 18  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6112 83.00 5,942.19 
06/Sep/2013 Egreso.. 18  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6112 2,596.82 3,345.37 
06/Sep/2013 Egreso.. 18  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6112 442.36 2,903.01 
06/Sep/2013 Egreso.. 18  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6112 1,354.50 1,548.51 
06/Sep/2013 Egreso.. 18  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6112 34.99 1,513.52 
06/Sep/2013 Egreso.. 18  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6112 1,513.52 0.00 
26/Sep/2013 Diario 131  compra de trapeador mop compl.. FACT 1446 95.00 95.00 
26/Sep/2013 Diario 131  compra de 2 pomos de raticida p..FACT 1430 109.99 204.99 
26/Sep/2013 Diario 131  compra de botas para chofer de .. FACT 1432 190.00 394.99 
26/Sep/2013 Diario 131  compra de material electrico par.. FACT 1444 265.99 660.98 
26/Sep/2013 Diario 131  compra de material electrico par.. FACT 1454 1,058.00 1,718.98 
26/Sep/2013 Diario 131  compra de aditivo sthil para des.. FACT 1427 50.00 1,768.98 
26/Sep/2013 Diario 131  compra de desbrozadora para la.. FACT 1427 2,550.00 4,318.98 
26/Sep/2013 Diario 131  compra de demoledora makita p.. FACT 1428 32,499.99 36,818.97 
26/Sep/2013 Diario 131  compra de material para manten.. FACT 1429 5,467.99 42,286.96 
26/Sep/2013 Diario 131  compra de material para manten.. FACT 1431 140.03 42,426.99 
26/Sep/2013 Diario 131  compra de sespul lavabo para m..FACT 1433 170.00 42,596.99 
26/Sep/2013 Diario 131  compra de material para manten.. FACT 1435 292.95 42,889.94 
26/Sep/2013 Diario 131  compra de material para manten.. FACT 1436 794.54 43,684.48 
26/Sep/2013 Diario 131  compra de lonas para trasladar .. FACT 1437 364.50 44,048.98 
26/Sep/2013 Diario 131  compra de material para manten.. FACT 1438 647.32 44,696.30 
26/Sep/2013 Diario 131  compra de lona para camion de .. FACT 1439 250.00 44,946.30 
26/Sep/2013 Diario 131  compra de material para manten.. FACT 1443 754.93 45,701.23 
26/Sep/2013 Diario 131  compra de material para manten.. FACT 1441 753.97 46,455.20 
26/Sep/2013 Diario 131  compra de material para manten.. FACT 1440 1,648.90 48,104.10 
26/Sep/2013 Diario 131  compra de soldadura para el tall.. FACT 1442 584.98 48,689.08 
26/Sep/2013 Diario 131  compra de material para manten.. FACT 1447 125.00 48,814.08 
26/Sep/2013 Diario 131  compra de material para manten.. FACT 1448 174.99 48,989.07 
26/Sep/2013 Diario 131  compra de material para manten.. FACT 1449 239.01 49,228.08 
26/Sep/2013 Diario 131  compra de material para manten.. FACT 1450 754.96 49,983.04 
26/Sep/2013 Diario 131  compra de material para manten.. FACT 1451 4,066.49 54,049.53 
26/Sep/2013 Diario 131  compra de material para manten.. FACT 1452 222.04 54,271.57 
26/Sep/2013 Diario 131  compra de material para manten.. FACT 1453 4,499.98 58,771.55 
26/Sep/2013 Diario 131  compra de material para manten.. FACT 1455 1,518.98 60,290.53 
26/Sep/2013 Egreso.. 143  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6229 95.00 60,195.53 
26/Sep/2013 Egreso.. 143  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6229 109.99 60,085.54 
26/Sep/2013 Egreso.. 143  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6229 190.00 59,895.54 
26/Sep/2013 Egreso.. 143  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6229 265.99 59,629.55 
26/Sep/2013 Egreso.. 143  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6229 1,058.00 58,571.55 
26/Sep/2013 Egreso.. 143  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6229 50.00 58,521.55 
26/Sep/2013 Egreso.. 143  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6229 2,550.00 55,971.55 
26/Sep/2013 Egreso.. 143  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6229 32,499.99 23,471.56 
26/Sep/2013 Egreso.. 143  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6229 5,467.99 18,003.57 
26/Sep/2013 Egreso.. 143  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6229 140.03 17,863.54 
26/Sep/2013 Egreso.. 143  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6229 170.00 17,693.54 
26/Sep/2013 Egreso.. 143  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6229 292.95 17,400.59 
26/Sep/2013 Egreso.. 143  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6229 794.54 16,606.05 
26/Sep/2013 Egreso.. 143  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6229 364.50 16,241.55 
26/Sep/2013 Egreso.. 143  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6229 647.32 15,594.23 
26/Sep/2013 Egreso.. 143  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6229 250.00 15,344.23 
26/Sep/2013 Egreso.. 143  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6229 754.93 14,589.30 
26/Sep/2013 Egreso.. 143  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6229 753.97 13,835.33 
26/Sep/2013 Egreso.. 143  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6229 1,648.90 12,186.43 
26/Sep/2013 Egreso.. 143  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6229 584.98 11,601.45 
26/Sep/2013 Egreso.. 143  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6229 125.00 11,476.45 
26/Sep/2013 Egreso.. 143  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6229 174.99 11,301.46 
26/Sep/2013 Egreso.. 143  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6229 239.01 11,062.45 
26/Sep/2013 Egreso.. 143  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6229 754.96 10,307.49 
26/Sep/2013 Egreso.. 143  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6229 4,066.49 6,241.00 
26/Sep/2013 Egreso.. 143  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6229 222.04 6,018.96 
26/Sep/2013 Egreso.. 143  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6229 4,499.98 1,518.98 
26/Sep/2013 Egreso.. 143  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6229 1,518.98 0.00 
07/Nov/2013 Diario 20  compra de tubos coples codos p.. FACT 1530 72,149.26 72,149.26 
08/Nov/2013 Egreso.. 2  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 128 72,149.26 0.00 
14/Nov/2013 Diario 88  material para red de drenaje en .. FACT 1531 6,450.07 6,450.07 
14/Nov/2013 Diario 89  250  mts lineales de suministro y..FACT 1572 13,000.00 19,450.07 
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14/Nov/2013 Egreso.. 72  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6467 6,450.07 13,000.00 
14/Nov/2013 Egreso.. 7  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 133 13,000.00 0.00 
21/Nov/2013 Diario 111  taladro dewalt 1/2 hp para el are.. FACT 1585 1,250.00 1,250.00 
21/Nov/2013 Diario 111  soplador surtex para la delegaci.. FACT 1602 3,200.01 4,450.01 
21/Nov/2013 Diario 111  compra de refacciones para mot.. FACT 1601 379.98 4,829.99 
21/Nov/2013 Diario 111  herramienta para el modulo de .. FACT 1578 2,164.95 6,994.94 
21/Nov/2013 Diario 111  pala truper para el modulo de m.. FACT 1579 119.00 7,113.94 
21/Nov/2013 Diario 111  material electrico para el area de..FACT 1576 319.02 7,432.96 
21/Nov/2013 Diario 111  material electrico para oficina de.. FACT 1581 313.00 7,745.96 
21/Nov/2013 Diario 111  material electrico para el area de..FACT 1593 379.96 8,125.92 
21/Nov/2013 Diario 111  material electrico para el equipo .. FACT 1594 111.98 8,237.90 
21/Nov/2013 Diario 111  apoyo para instalar letrero del co..FACT 1597 70.98 8,308.88 
21/Nov/2013 Diario 111  apoyo con material para campañ..FACT 1596 829.99 9,138.87 
21/Nov/2013 Diario 111  material para evento de desarrol.. FACT 1577 883.92 10,022.79 
21/Nov/2013 Diario 111  material utilizado en el area de a.. FACT 1580 297.98 10,320.77 
21/Nov/2013 Diario 111  material utilizado en la plaza prin..FACT 1582 1,282.96 11,603.73 
21/Nov/2013 Diario 111  material para el area de agua po.. FACT 1583 1,022.92 12,626.65 
21/Nov/2013 Diario 111  material utilizado en parque line.. FACT 1584 408.95 13,035.60 
21/Nov/2013 Diario 111  material utilizado en el area de p.. FACT 1586 822.91 13,858.51 
21/Nov/2013 Diario 111  material utilizado en camioneta .. FACT 1588 780.03 14,638.54 
21/Nov/2013 Diario 111  material utilizado en el area de a.. FACT 1589 700.38 15,338.92 
21/Nov/2013 Diario 111  material para el panteon mpal FACT 1598 1,722.98 17,061.90 
21/Nov/2013 Diario 111  material para el taller mecanico FACT 1599 125.00 17,186.90 
21/Nov/2013 Diario 111  material para el area de manteni.. FACT 1600 688.88 17,875.78 
21/Nov/2013 Diario 111  material para el rastro mpal FACT 1603 259.97 18,135.75 
21/Nov/2013 Diario 111  material para el area de agua po.. FACT 1590 1,000.00 19,135.75 
21/Nov/2013 Diario 111  material para el area de agua po.. FACT 1591 901.90 20,037.65 
21/Nov/2013 Diario 111  material para aseo de vehiculos .. FACT 1592 164.99 20,202.64 
21/Nov/2013 Diario 111  material para el area de parques.. FACT 1595 74.00 20,276.64 
21/Nov/2013 Diario 111  material para el area de manteni.. FACT 1604 54.68 20,331.32 
21/Nov/2013 Diario 111  material utilizado en la cienega d..FACT 1605 2,317.92 22,649.24 
21/Nov/2013 Diario 111  cubetas de pintura para la plaza ..FACT 1587 8,774.92 31,424.16 
22/Nov/2013 Egreso.. 127  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6515 1,250.00 30,174.16 
22/Nov/2013 Egreso.. 127  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6515 3,200.01 26,974.15 
22/Nov/2013 Egreso.. 127  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6515 379.98 26,594.17 
22/Nov/2013 Egreso.. 127  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6515 2,164.95 24,429.22 
22/Nov/2013 Egreso.. 127  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6515 119.00 24,310.22 
22/Nov/2013 Egreso.. 127  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6515 319.02 23,991.20 
22/Nov/2013 Egreso.. 127  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6515 313.00 23,678.20 
22/Nov/2013 Egreso.. 127  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6515 379.96 23,298.24 
22/Nov/2013 Egreso.. 127  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6515 111.98 23,186.26 
22/Nov/2013 Egreso.. 127  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6515 70.98 23,115.28 
22/Nov/2013 Egreso.. 127  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6515 829.99 22,285.29 
22/Nov/2013 Egreso.. 127  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6515 883.92 21,401.37 
22/Nov/2013 Egreso.. 127  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6515 297.98 21,103.39 
22/Nov/2013 Egreso.. 127  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6515 1,282.96 19,820.43 
22/Nov/2013 Egreso.. 127  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6515 1,022.92 18,797.51 
22/Nov/2013 Egreso.. 127  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6515 408.95 18,388.56 
22/Nov/2013 Egreso.. 127  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6515 822.91 17,565.65 
22/Nov/2013 Egreso.. 127  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6515 780.03 16,785.62 
22/Nov/2013 Egreso.. 127  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6515 700.38 16,085.24 
22/Nov/2013 Egreso.. 127  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6515 1,722.98 14,362.26 
22/Nov/2013 Egreso.. 127  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6515 125.00 14,237.26 
22/Nov/2013 Egreso.. 127  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6515 688.88 13,548.38 
22/Nov/2013 Egreso.. 127  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6515 259.97 13,288.41 
22/Nov/2013 Egreso.. 127  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6515 1,000.00 12,288.41 
22/Nov/2013 Egreso.. 127  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6515 901.90 11,386.51 
22/Nov/2013 Egreso.. 127  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6515 164.99 11,221.52 
22/Nov/2013 Egreso.. 127  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6515 74.00 11,147.52 
22/Nov/2013 Egreso.. 127  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6515 54.68 11,092.84 
22/Nov/2013 Egreso.. 127  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6515 2,317.92 8,774.92 
22/Nov/2013 Egreso.. 127  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6515 8,774.92 0.00 
28/Nov/2013 Diario 154  compra de llanta para carreton d.. FACT 1554 220.00 220.00 
28/Nov/2013 Diario 154  compra de tubos de alcantarillad.. FACT 1570 3,000.01 3,220.01 
28/Nov/2013 Diario 154  compra de material para agua p.. FACT 1573 965.58 4,185.59 
28/Nov/2013 Diario 154  compra de material para cambio.. FACT 1574 471.04 4,656.63 
28/Nov/2013 Diario 154  compra de material para el area .. FACT 1631 687.69 5,344.32 
28/Nov/2013 Diario 154  material para mantenimiento al p..FACT 1575 3,910.04 9,254.36 
29/Nov/2013 Egreso.. 152  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6538 220.00 9,034.36 
29/Nov/2013 Egreso.. 152  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6538 3,000.01 6,034.35 
29/Nov/2013 Egreso.. 152  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6538 965.58 5,068.77 
29/Nov/2013 Egreso.. 152  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6538 471.04 4,597.73 
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29/Nov/2013 Egreso.. 152  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6538 687.69 3,910.04 
29/Nov/2013 Egreso.. 152  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6538 3,910.04 0.00 
05/Dic/2013 Diario 22  material para varios mantenimie.. FACT 1718 500.00 500.00 
05/Dic/2013 Diario 22  material para varios mantenimie.. FACT 1717 75.00 575.00 
05/Dic/2013 Diario 22  material para varios mantenimie.. FACT 1714 114.00 689.00 
05/Dic/2013 Diario 22  material para varios mantenimie.. FACT 1713 222.98 911.98 
05/Dic/2013 Diario 22  material para varios mantenimie.. FACT 1712 100.00 1,011.98 
05/Dic/2013 Diario 22  material para varios mantenimie.. FACT 1711 289.97 1,301.95 
05/Dic/2013 Diario 22  material para varios mantenimie.. FACT 1710 201.03 1,502.98 
05/Dic/2013 Diario 22  material para varios mantenimie.. FACT 1704 175.99 1,678.97 
05/Dic/2013 Diario 22  material para varios mantenimie.. FACT 1705 125.00 1,803.97 
05/Dic/2013 Diario 22  material para varios mantenimie.. FACT 1706 4,989.09 6,793.06 
05/Dic/2013 Diario 22  material para varios mantenimie.. FACT 1708 3,459.99 10,253.05 
05/Dic/2013 Diario 22  material para varios mantenimie.. FACT 1709 368.99 10,622.04 
05/Dic/2013 Diario 22  material para varios mantenimie.. FACT 1716 1,147.00 11,769.04 
05/Dic/2013 Diario 22  material para varios mantenimie.. FACT 1715 2,669.99 14,439.03 
06/Dic/2013 Egreso.. 21  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6603 500.00 13,939.03 
06/Dic/2013 Egreso.. 21  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6603 75.00 13,864.03 
06/Dic/2013 Egreso.. 21  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6603 114.00 13,750.03 
06/Dic/2013 Egreso.. 21  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6603 222.98 13,527.05 
06/Dic/2013 Egreso.. 21  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6603 100.00 13,427.05 
06/Dic/2013 Egreso.. 21  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6603 289.97 13,137.08 
06/Dic/2013 Egreso.. 21  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6603 201.03 12,936.05 
06/Dic/2013 Egreso.. 21  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6603 175.99 12,760.06 
06/Dic/2013 Egreso.. 21  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6603 125.00 12,635.06 
06/Dic/2013 Egreso.. 21  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6603 4,989.09 7,645.97 
06/Dic/2013 Egreso.. 21  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6603 3,459.99 4,185.98 
06/Dic/2013 Egreso.. 21  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6603 368.99 3,816.99 
06/Dic/2013 Egreso.. 21  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6603 1,147.00 2,669.99 
06/Dic/2013 Egreso.. 21  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6603 2,669.99 0.00 
10/Dic/2013 Diario 64  material hidraulico para tomas d.. FACT 1568 19,234.00 19,234.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 10  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 0330 19,234.00 0.00 
12/Dic/2013 Diario 83  escalera convertible de 17 escal.. FACT 1683 1,950.00 1,950.00 
12/Dic/2013 Diario 83  una carretilla catbo truper para e.. FACT 1684 990.00 2,940.00 
12/Dic/2013 Diario 83  meterial para mantenimiento del ..FACT 1685 1,805.50 4,745.50 
12/Dic/2013 Diario 83  meterial para mantenimiento del ..FACT 1686 2,520.03 7,265.53 
12/Dic/2013 Diario 83  meterial para mantenimiento del ..FACT 1687 3,698.20 10,963.73 
12/Dic/2013 Diario 83  material para el area de alumbra.. FACT 1692 34.01 10,997.74 
12/Dic/2013 Diario 83  unidad termica para la delegacio.. FACT 1682 560.00 11,557.74 
12/Dic/2013 Diario 83  una extencion electrica para des.. FACT 1694 53.00 11,610.74 
12/Dic/2013 Diario 83  multicontacto para oficina de reg.. FACT 1693 69.00 11,679.74 
16/Dic/2013 Egreso.. 95  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6666 1,950.00 9,729.74 
16/Dic/2013 Egreso.. 95  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6666 990.00 8,739.74 
16/Dic/2013 Egreso.. 95  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6666 1,805.50 6,934.24 
16/Dic/2013 Egreso.. 95  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6666 2,520.03 4,414.21 
16/Dic/2013 Egreso.. 95  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6666 3,698.20 716.01 
16/Dic/2013 Egreso.. 95  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6666 34.01 682.00 
16/Dic/2013 Egreso.. 95  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6666 560.00 122.00 
16/Dic/2013 Egreso.. 95  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6666 53.00 69.00 
16/Dic/2013 Egreso.. 95  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 6666 69.00 0.00 
31/Dic/2013 Diario 260  tubo de alcantarillado 10" FACT 019 9,860.00 9,860.00 
31/Dic/2013 Diario 261  tubo de alcantarillado 10" FACT 020 5,916.00 15,776.00 
31/Dic/2013 Diario 262  valvul Fo Fo de 2.5" tubo hidrauli..FACT 021 13,050.00 28,826.00 
31/Dic/2013 Diario 263  material para taller de herreria H.. FACT 1740 30.01 28,856.01 
31/Dic/2013 Diario 263  material para taller de herreria H.. 018 850.00 29,706.01 
31/Dic/2013 Egreso.. 7  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 0585 850.00 28,856.01 
31/Dic/2013 Egreso.. 7  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 0585 30.01 28,826.00 
31/Dic/2013 Egreso.. 4  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 0007 9,860.00 18,966.00 
31/Dic/2013 Egreso.. 5  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 0008 5,916.00 13,050.00 
31/Dic/2013 Egreso.. 6  HERNANDEZ CARDENAS OSV.. CH 0009 13,050.00 0.00 

Total: 436,546.98 436,546.98 0.00 
 
2112-109-027 Hernandez Zarate Jaime Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-109-028 Hernandez Ochoa Rocio Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-109-029 Hernandez Alvarez Sergio Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2013 Diario 79  compra de material electico para..NV 0300 1,916.50 1,916.50 
25/Ene/2013 Egreso.. 104   HERNANDEZ ALVAREZ SERG.. CH 4932 1,916.50 0.00 
28/Feb/2013 Diario 89  pago por servicio de reaparacion..NV 0334 325.00 325.00 
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01/Mar/2013 Egreso.. 14  HERNANDEZ ALVAREZ .. CH 5070 325.00 0.00 
24/May/2013 Diario 122  compra de material electrico y d.. NV 0446 245.00 245.00 
24/May/2013 Egreso.. 149  HERNANDEZ ALVAREZ .. CH 5496 245.00 0.00 
18/Jul/2013 Diario 89  compra de ventiladores y mante.. NV 0390 2,620.00 2,620.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 114  HERNANDEZ ALVAREZ .. CH 5816 2,620.00 0.00 
22/Ago/2013 Diario 128  compra de material para el area .. NV 0467 2,550.00 2,550.00 
23/Ago/2013 Egreso.. 156  HERNANDEZ ALVAREZ .. CH 6047 2,550.00 0.00 
07/Nov/2013 Diario 19  compra de material para equipo .. NV 0021 450.00 450.00 
08/Nov/2013 Egreso.. 51  HERNANDEZ ALVAREZ .. CH 6447 450.00 0.00 

Total: 8,106.50 8,106.50 0.00 
 
2112-109-030 Hernandez Servin Manuel Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-109-031 Hurtado Murillo Ma. Guadalupe Saldo inicial : 0.00 
12/Abr/2013 Diario 61  pago por aliementos para 8 pers.. NV 0401 800.00 800.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 48  HURTADO MURILLO  MA. GUA.. CH 5249 800.00 0.00 
13/Jun/2013 Diario 51  compra de bocadillos para sesio.. NV 0405 280.00 280.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 68  HURTADO MURILLO MA GUA.. CH 5592 280.00 0.00 
29/Ago/2013 Diario 184  consumo de alimentos para sesi.. NV 0410 450.00 450.00 
29/Ago/2013 Egreso.. 195  HURTADO MURILLO MARIA G.. CH 6086 450.00 0.00 

Total: 1,530.00 1,530.00 0.00 
 
2112-109-032 Hernandez Patiño Jorge Saldo inicial : 0.00 
20/May/2013 Diario 91  pago de servicios medicos al c j.. RBO 1845 1,000.00 1,000.00 
21/May/2013 Egreso.. 108  PEREZ AGUILAR JOSE DE JE.. CH 5455 1,000.00 0.00 

Total: 1,000.00 1,000.00 0.00 
 
2112-109-033 Horn Consulting S.C. Saldo inicial : 0.00 
19/Jul/2013 Diario 122  pago por hechura de 25 reconoc.. FACT 194 21,750.00 21,750.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 140  HORN CONSULTING S.C. CH 5842 21,750.00 0.00 

Total: 21,750.00 21,750.00 0.00 
 
2112-109-034 Hurtado Cardenas Maria Elvira Saldo inicial : 0.00 
06/Sep/2013 Diario 41  compra de uniformes bordados .. NV 1141 7,500.00 7,500.00 
06/Sep/2013 Diario 41  compra de uniformes bordados .. NV 1150 8,000.00 15,500.00 
06/Sep/2013 Egreso.. 1  HURTADO CARDENAS MARIA ..CH 0450 7,500.00 8,000.00 
06/Sep/2013 Egreso.. 1  HURTADO CARDENAS MARIA ..CH 0450 8,000.00 0.00 
24/Oct/2013 Diario 141  apoyo con la compra de unform.. NV 1147 2,170.00 2,170.00 
25/Oct/2013 Egreso.. 126  MEDINA VAZQUEZ ROMAN CH 6373 2,170.00 0.00 

Total: 17,670.00 17,670.00 0.00 
 
2112-109-035 Hernandez Aguilera Esteban Saldo inicial : 0.00 
17/Oct/2013 Diario 97  instalacion de persianas y cristal.. FACT 6273 1,571.10 1,571.10 
17/Oct/2013 Diario 97  instalacion de persianas y cristal.. FACT 6279 1,571.10 3,142.20 
17/Oct/2013 Diario 97  instalacion de persianas y cristal.. FACT 6295 1,570.90 4,713.10 
18/Oct/2013 Egreso.. 95  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6343 1,571.10 3,142.00 
18/Oct/2013 Egreso.. 95  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6343 1,571.10 1,570.90 
18/Oct/2013 Egreso.. 95  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6343 1,570.90 0.00 

Total: 4,713.10 4,713.10 0.00 
 
2112-109-036 Hernandez Lozano Cristobal Saldo inicial : 0.00 
07/Nov/2013 Diario 18  pago de cirugia de cataratas al c.. FACT 0947 7,000.00 7,000.00 
08/Nov/2013 Egreso.. 52  HURTADO DELGADO JUAN CH 6448 7,000.00 0.00 

Total: 7,000.00 7,000.00 0.00 
 
2112-110-001 Instituto nacional de estadistica y geografia Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-110-002 Imagenologia de especialidades medicas S.A. de C.V Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-110-003 Instituto de seguridad social Edo de Guanajuato Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-110-004 Inmobiliaria del centro medico alteño S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-110-005 Industrias Agricolas Unidas, S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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2112-110-006 Industrializadora de Carnes Ayense S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
15/Ago/2013 Diario 90  compra de aditamentos para pre.. FACT 1142 300.00 300.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 102  INDUSTRIALIZADORA DE CAR.. CH 5995 300.00 0.00 

Total: 300.00 300.00 0.00 
 
2112-110-007 Imagen Digital Alpha Beta S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-111-001 Juarez Acevedo Martha Guillermina Saldo inicial : 0.00 
24/Ene/2013 Diario 51  compra de toner hp para oficina .. FACT 3462 1,153.99 1,153.99 
24/Ene/2013 Diario 51  compra de tinta negra para impr.. FACT 3456 529.99 1,683.98 
24/Ene/2013 Diario 51  compra de tinta negra para impr.. FACT 3457 541.99 2,225.97 
24/Ene/2013 Diario 51  compra de cilindro xerox para ofi..FACT 3453 2,759.99 4,985.96 
24/Ene/2013 Diario 51  compra de toner hp para area d.. FACT 3346 1,017.99 6,003.95 
24/Ene/2013 Diario 51  compra de toner hp para oficina .. FACT 3355 1,979.98 7,983.93 
24/Ene/2013 Diario 51  compra de toner hp para oficina .. FACT 3357 1,238.97 9,222.90 
24/Ene/2013 Diario 51  compra de porta-cd para oficina .. FACT 3356 16.99 9,239.89 
24/Ene/2013 Diario 51  compra de folder y tijera para ofi.. FACT 3358 95.49 9,335.38 
24/Ene/2013 Diario 51  compra de papel para foto y fold.. FACT 3359 1,297.98 10,633.36 
24/Ene/2013 Diario 51  compra de foliadores y memotip.. FACT 3463 567.46 11,200.82 
24/Ene/2013 Diario 51  compra de papel para ofician de ..FACT 3464 549.99 11,750.81 
24/Ene/2013 Diario 51  compra de folder y cojin para sel.. FACT 3465 159.38 11,910.19 
24/Ene/2013 Diario 51  compra de un despachador ejec.. FACT 3458 51.99 11,962.18 
24/Ene/2013 Diario 51  compra de una caja de pluma az..FACT 3459 23.99 11,986.17 
24/Ene/2013 Diario 51  compra de perforadora para ofici..FACT 3460 69.99 12,056.16 
24/Ene/2013 Diario 51  compra de polizas de cheque pa.. FACT 3454 5,849.88 17,906.04 
24/Ene/2013 Diario 51  compra de porta-cd para oficina .. FACT 3455 107.99 18,014.03 
24/Ene/2013 Diario 51  compra de tarjetero para oficina .. FACT 3452 87.00 18,101.03 
24/Ene/2013 Diario 51  compra de tinta foliadora para of.. FACT 3451 35.98 18,137.01 
24/Ene/2013 Diario 51  compra de calculadora elephant ..FACT 3454 112.98 18,249.99 
24/Ene/2013 Diario 51  compra de papeleria y consumib.. FACT 3466 1,628.81 19,878.80 
24/Ene/2013 Diario 51  compra de perforadora y tabla b.. FACT 3469 394.98 20,273.78 
24/Ene/2013 Diario 51  compra de papeleria y consumib.. FACT 3470 2,561.94 22,835.72 
25/Ene/2013 Diario 70  compra de un multifuncional par.. FACT 3576 2,349.99 25,185.71 
25/Ene/2013 Diario 70  compra de cartuchos para impre.. FACT 3575 534.99 25,720.70 
25/Ene/2013 Diario 70  compra de material para la dele.. FACT 3577 1,396.48 27,117.18 
25/Ene/2013 Diario 70  compra de material y consumibl.. FACT 3580 2,327.80 29,444.98 
25/Ene/2013 Diario 70  compra de material y consumibl.. FACT 3578 915.15 30,360.13 
25/Ene/2013 Egreso.. 85  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 4913 1,153.99 29,206.14 
25/Ene/2013 Egreso.. 85  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 4913 529.99 28,676.15 
25/Ene/2013 Egreso.. 85  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 4913 541.99 28,134.16 
25/Ene/2013 Egreso.. 85  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 4913 2,759.99 25,374.17 
25/Ene/2013 Egreso.. 85  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 4913 567.46 24,806.71 
25/Ene/2013 Egreso.. 85  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 4913 549.99 24,256.72 
25/Ene/2013 Egreso.. 85  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 4913 159.38 24,097.34 
25/Ene/2013 Egreso.. 85  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 4913 51.99 24,045.35 
25/Ene/2013 Egreso.. 85  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 4913 23.99 24,021.36 
25/Ene/2013 Egreso.. 85  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 4913 69.99 23,951.37 
25/Ene/2013 Egreso.. 85  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 4913 5,849.88 18,101.49 
25/Ene/2013 Egreso.. 85  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 4913 107.99 17,993.50 
25/Ene/2013 Egreso.. 85  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 4913 87.00 17,906.50 
25/Ene/2013 Egreso.. 85  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 4913 35.98 17,870.52 
25/Ene/2013 Egreso.. 85  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 4913 1,628.81 16,241.71 
25/Ene/2013 Egreso.. 85  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 4913 394.98 15,846.73 
25/Ene/2013 Egreso.. 85  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 4913 2,561.94 13,284.79 
25/Ene/2013 Egreso.. 85  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 4913 1,017.99 12,266.80 
25/Ene/2013 Egreso.. 85  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 4913 1,979.98 10,286.82 
25/Ene/2013 Egreso.. 85  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 4913 1,238.97 9,047.85 
25/Ene/2013 Egreso.. 85  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 4913 16.99 9,030.86 
25/Ene/2013 Egreso.. 85  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 4913 95.49 8,935.37 
25/Ene/2013 Egreso.. 85  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 4913 1,297.98 7,637.39 
25/Ene/2013 Egreso.. 85  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 4913 112.98 7,524.41 
25/Ene/2013 Egreso.. 98  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 4926 2,349.99 5,174.42 
25/Ene/2013 Egreso.. 98  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 4926 534.99 4,639.43 
25/Ene/2013 Egreso.. 98  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 4926 1,396.48 3,242.95 
25/Ene/2013 Egreso.. 98  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 4926 2,327.80 915.15 
25/Ene/2013 Egreso.. 98  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 4926 915.15 0.00 
05/Feb/2013 Diario 21  compra de papeleria y consumib.. FACT 3671 121.29 121.29 
05/Feb/2013 Diario 21  compra de papeleria y consumib.. FACT 3723 221.78 343.07 
05/Feb/2013 Diario 21  compra de papeleria y consumib.. FACT 3675 1,140.00 1,483.07 
05/Feb/2013 Diario 21  compra de papeleria y consumib.. FACT 3672 44.99 1,528.06 
05/Feb/2013 Diario 21  compra de cartucho hp para ofici..FACT 3673 529.99 2,058.05 
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05/Feb/2013 Diario 21  compra de cartucho hp para ofici..FACT 3674 2,653.98 4,712.03 
05/Feb/2013 Diario 21  compra de cartucho hp para ofici..FACT 3724 584.99 5,297.02 
08/Feb/2013 Egreso.. 18  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 4969 121.29 5,175.73 
08/Feb/2013 Egreso.. 18  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 4969 221.78 4,953.95 
08/Feb/2013 Egreso.. 18  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 4969 1,140.00 3,813.95 
08/Feb/2013 Egreso.. 18  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 4969 44.99 3,768.96 
08/Feb/2013 Egreso.. 18  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 4969 529.99 3,238.97 
08/Feb/2013 Egreso.. 18  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 4969 2,653.98 584.99 
08/Feb/2013 Egreso.. 18  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 4969 584.99 0.00 
28/Feb/2013 Diario 84  pago por compra de una tarjeta .. FACT 3878 600.00 600.00 
28/Feb/2013 Diario 84  pago por compra de un tarjetero ..FACT 3984 45.00 645.00 
28/Feb/2013 Diario 84  pago por compra material y cons..FACT 3877 16.50 661.50 
28/Feb/2013 Diario 84  pago por compra material y cons..FACT 3881 1,723.96 2,385.46 
28/Feb/2013 Diario 84  pago por compra de toner xerox ..FACT 3983 530.00 2,915.46 
28/Feb/2013 Diario 84  pago por compra de toner hp pa.. FACT 3985 1,154.00 4,069.46 
28/Feb/2013 Diario 84  pago por compra de toner xerox ..FACT 3979 2,760.00 6,829.46 
28/Feb/2013 Diario 84  pago por compra de cartuchos h.. FACT 3982 1,163.90 7,993.36 
28/Feb/2013 Diario 84  pago por compra de cartuchos h.. FACT 3880 1,239.98 9,233.34 
28/Feb/2013 Diario 84  pago por compra de cartuchos p.. FACT 3882 2,016.20 11,249.54 
01/Mar/2013 Egreso.. 22  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5078 600.00 10,649.54 
01/Mar/2013 Egreso.. 22  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5078 45.00 10,604.54 
01/Mar/2013 Egreso.. 22  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5078 16.50 10,588.04 
01/Mar/2013 Egreso.. 22  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5078 1,723.96 8,864.08 
01/Mar/2013 Egreso.. 22  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5078 530.00 8,334.08 
01/Mar/2013 Egreso.. 22  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5078 1,154.00 7,180.08 
01/Mar/2013 Egreso.. 22  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5078 2,760.00 4,420.08 
01/Mar/2013 Egreso.. 22  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5078 1,163.90 3,256.18 
01/Mar/2013 Egreso.. 22  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5078 1,239.98 2,016.20 
01/Mar/2013 Egreso.. 22  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5078 2,016.20 0.00 
08/Mar/2013 Diario 20  pago por compra de toner para .. FACT 2889 400.00 400.00 
08/Mar/2013 Diario 20  pago por compra de toner para .. FACT 3892 1,020.00 1,420.00 
08/Mar/2013 Diario 20  pago por compra de opalina faci ..FACT 3888 56.40 1,476.40 
08/Mar/2013 Diario 20  pago por compra de material y c.. FACT 3893 1,636.63 3,113.03 
08/Mar/2013 Diario 21  pago por compra de material y c.. FACT 4045 1,775.50 4,888.53 
08/Mar/2013 Diario 21  pago por compra de 6 leford par.. FACT 4046 270.50 5,159.03 
08/Mar/2013 Diario 21  pago por compra de material par..FACT 4047 260.00 5,419.03 
08/Mar/2013 Diario 21  pago por compra de 1 caja de p.. FACT 4048 520.00 5,939.03 
08/Mar/2013 Diario 21  pago por compra de folder apsa .. FACT 3886 90.00 6,029.03 
08/Mar/2013 Diario 21  pago por compra de cartuchos h.. FACT 4049 2,995.50 9,024.53 
08/Mar/2013 Diario 21  pago por compra  de cartuchos .. FACT 3884 2,465.00 11,489.53 
08/Mar/2013 Egreso.. 53  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5109 400.00 11,089.53 
08/Mar/2013 Egreso.. 53  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5109 1,020.00 10,069.53 
08/Mar/2013 Egreso.. 53  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5109 56.40 10,013.13 
08/Mar/2013 Egreso.. 53  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5109 1,636.63 8,376.50 
08/Mar/2013 Egreso.. 53  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5109 1,775.50 6,601.00 
08/Mar/2013 Egreso.. 53  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5109 270.50 6,330.50 
08/Mar/2013 Egreso.. 53  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5109 260.00 6,070.50 
08/Mar/2013 Egreso.. 53  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5109 520.00 5,550.50 
08/Mar/2013 Egreso.. 53  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5109 90.00 5,460.50 
08/Mar/2013 Egreso.. 53  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5109 2,995.50 2,465.00 
08/Mar/2013 Egreso.. 53  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5109 2,465.00 0.00 
18/Mar/2013 Diario 73  pago por compra de material par..FACT 4089 1,437.10 1,437.10 
18/Mar/2013 Diario 73  pago por compra de material par..FACT 4090 1,347.20 2,784.30 
18/Mar/2013 Diario 73  pago por compra de material par..FACT 4091 1,058.00 3,842.30 
18/Mar/2013 Diario 73  pago por compra de material par..FACT 4092 1,186.00 5,028.30 
22/Mar/2013 Diario 105  pago por compra de papeleria p.. FACT 4170 2,346.00 7,374.30 
22/Mar/2013 Diario 105  pago por compra de papeleria p.. FACT 4171 2,522.50 9,896.80 
22/Mar/2013 Diario 105  pago por compra de papeleria p.. FACT 4173 386.50 10,283.30 
22/Mar/2013 Diario 105  pago por compra de papeleria p.. FACT 4174 377.50 10,660.80 
22/Mar/2013 Diario 105  pago por compra de papeleria p.. FACT 4176 123.50 10,784.30 
22/Mar/2013 Diario 105  pago por compra de papeleria p.. FACT 4181 520.00 11,304.30 
22/Mar/2013 Diario 105  pago por compra de cartuchos h.. FACT 4175 548.00 11,852.30 
22/Mar/2013 Diario 105  pago por compra de toner para .. FACT 4177 1,465.00 13,317.30 
22/Mar/2013 Diario 105  pago por compra de cartucho hp.. FACT 4178 1,145.00 14,462.30 
22/Mar/2013 Diario 105  pago por compra de cartucho hp.. FACT 4179 417.00 14,879.30 
22/Mar/2013 Diario 105  pago por compra de cartuchos h.. FACT 4180 997.50 15,876.80 
22/Mar/2013 Diario 105  pago por compra de multifuncion..FACT 4182 2,780.00 18,656.80 
22/Mar/2013 Egreso.. 110  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5158 1,437.10 17,219.70 
22/Mar/2013 Egreso.. 110  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5158 1,347.20 15,872.50 
22/Mar/2013 Egreso.. 110  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5158 1,058.00 14,814.50 
22/Mar/2013 Egreso.. 110  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5158 1,186.00 13,628.50 
22/Mar/2013 Egreso.. 139  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5187 2,346.00 11,282.50 
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22/Mar/2013 Egreso.. 139  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5187 2,522.50 8,760.00 
22/Mar/2013 Egreso.. 139  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5187 386.50 8,373.50 
22/Mar/2013 Egreso.. 139  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5187 377.50 7,996.00 
22/Mar/2013 Egreso.. 139  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5187 123.50 7,872.50 
22/Mar/2013 Egreso.. 139  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5187 520.00 7,352.50 
22/Mar/2013 Egreso.. 139  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5187 548.00 6,804.50 
22/Mar/2013 Egreso.. 139  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5187 1,465.00 5,339.50 
22/Mar/2013 Egreso.. 139  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5187 1,145.00 4,194.50 
22/Mar/2013 Egreso.. 139  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5187 417.00 3,777.50 
22/Mar/2013 Egreso.. 139  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5187 997.50 2,780.00 
22/Mar/2013 Egreso.. 139  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5187 2,780.00 0.00 
11/Abr/2013 Diario 9  pago por compra de toner sams.. FACT 4320 1,010.00 1,010.00 
11/Abr/2013 Diario 9  pago por compra de cartucho hp.. FACT 4319 341.50 1,351.50 
11/Abr/2013 Diario 10  pago de papeleria y consumible.. FACT 4312 627.50 1,979.00 
11/Abr/2013 Diario 10  pago de papeleria  y consumible.. FACT 4313 940.10 2,919.10 
11/Abr/2013 Diario 10  pago de papeleria  y consumible.. FACT 4316 1,252.00 4,171.10 
11/Abr/2013 Diario 10  pago de papeleria  y consumible.. FACT 4317 210.00 4,381.10 
11/Abr/2013 Diario 10  pago de papeleria  y consumible.. FACT 4318 109.50 4,490.60 
11/Abr/2013 Diario 10  pago de papeleria  y consumible.. FACT 4311 584.20 5,074.80 
11/Abr/2013 Diario 10  pago de papeleria  y consumible.. FACT 4315 2,200.00 7,274.80 
11/Abr/2013 Diario 11  pago por compra de toner para .. FACT 4229 1,598.00 8,872.80 
11/Abr/2013 Diario 11  pago por compra de cartucho pa.. FACT 4230 1,497.00 10,369.80 
11/Abr/2013 Diario 11  pago por compra de cartuchos p.. FACT 4231 1,144.50 11,514.30 
11/Abr/2013 Diario 11  pago por compra de papeleria y .. FACT 4228 627.00 12,141.30 
12/Abr/2013 Egreso.. 24  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5225 1,010.00 11,131.30 
12/Abr/2013 Egreso.. 24  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5225 341.50 10,789.80 
12/Abr/2013 Egreso.. 24  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5225 627.50 10,162.30 
12/Abr/2013 Egreso.. 24  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5225 940.10 9,222.20 
12/Abr/2013 Egreso.. 24  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5225 1,252.00 7,970.20 
12/Abr/2013 Egreso.. 24  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5225 210.00 7,760.20 
12/Abr/2013 Egreso.. 24  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5225 109.50 7,650.70 
12/Abr/2013 Egreso.. 24  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5225 584.20 7,066.50 
12/Abr/2013 Egreso.. 24  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5225 2,200.00 4,866.50 
12/Abr/2013 Egreso.. 24  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5225 1,598.00 3,268.50 
12/Abr/2013 Egreso.. 24  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5225 1,497.00 1,771.50 
12/Abr/2013 Egreso.. 24  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5225 1,144.50 627.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 24  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5225 627.00 0.00 
25/Abr/2013 Diario 112  pago por compra de una memori..FACT 4456 150.00 150.00 
25/Abr/2013 Diario 112  pago por compra de cartucho hp.. FACT 4394 414.00 564.00 
26/Abr/2013 Egreso.. 133  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5328 150.00 414.00 
26/Abr/2013 Egreso.. 133  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5328 414.00 0.00 
03/May/2013 Diario 14  compra de papeleria y consumib.. FACT 4483 292.70 292.70 
03/May/2013 Diario 14  compra de papeleria y consumib.. FACT 4484 104.00 396.70 
03/May/2013 Diario 14  compra de papeleria y consumib.. FACT 4485 678.50 1,075.20 
03/May/2013 Diario 14  compra de papeleria y consumib.. FACT 4486 2,150.20 3,225.40 
03/May/2013 Diario 14  compra de papeleria y consumib.. FACT 4488 374.90 3,600.30 
03/May/2013 Diario 14  compra de papeleria y consumib.. FACT 4487 599.00 4,199.30 
03/May/2013 Egreso.. 15  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5369 292.70 3,906.60 
03/May/2013 Egreso.. 15  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5369 104.00 3,802.60 
03/May/2013 Egreso.. 15  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5369 678.50 3,124.10 
03/May/2013 Egreso.. 15  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5369 2,150.20 973.90 
03/May/2013 Egreso.. 15  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5369 374.90 599.00 
03/May/2013 Egreso.. 15  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5369 599.00 0.00 
09/May/2013 Diario 49  jcompra de un toner samsung 4.. FACT 4600 2,430.00 2,430.00 
09/May/2013 Diario 49  compra de toner hp para oficina .. FACT 4492 553.00 2,983.00 
09/May/2013 Diario 49  compra de material de papeleria.. FACT 4599 334.00 3,317.00 
09/May/2013 Diario 49  compra de material de papeleria.. FACT 4598 63.50 3,380.50 
09/May/2013 Diario 49  compra de material de papeleria.. FACT 4597 650.00 4,030.50 
09/May/2013 Diario 49  compra de material de papeleria.. FACT 4596 121.30 4,151.80 
09/May/2013 Diario 49  compra de material de papeleria.. FACT 4489 761.70 4,913.50 
09/May/2013 Diario 49  compra de material de papeleria.. FACT 4490 1,599.50 6,513.00 
09/May/2013 Diario 49  compra de material de papeleria.. FACT 4491 1,393.70 7,906.70 
10/May/2013 Egreso.. 35  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5387 1,800.00 6,106.70 
10/May/2013 Egreso.. 35  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5387 150.00 5,956.70 
10/May/2013 Egreso.. 35  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5387 480.00 5,476.70 
10/May/2013 Egreso.. 35  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5387 553.00 4,923.70 
10/May/2013 Egreso.. 35  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5387 334.00 4,589.70 
10/May/2013 Egreso.. 35  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5387 63.50 4,526.20 
10/May/2013 Egreso.. 35  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5387 650.00 3,876.20 
10/May/2013 Egreso.. 35  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5387 121.30 3,754.90 
10/May/2013 Egreso.. 35  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5387 761.70 2,993.20 
10/May/2013 Egreso.. 35  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5387 1,599.50 1,393.70 
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10/May/2013 Egreso.. 35  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5387 1,393.70 0.00 
16/May/2013 Diario 63  compra de material consumible .. FACT 4601 451.00 451.00 
16/May/2013 Diario 63  compra de hojas de opalina para..FACT 4643 100.00 551.00 
16/May/2013 Diario 63  compra de cartuchos hp para ofi.. FACT 4644 1,502.00 2,053.00 
16/May/2013 Diario 63  compra de cartucho hp para ofici..FACT 4645 585.00 2,638.00 
17/May/2013 Egreso.. 90  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5437 451.00 2,187.00 
17/May/2013 Egreso.. 90  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5437 100.00 2,087.00 
17/May/2013 Egreso.. 90  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5437 1,502.00 585.00 
17/May/2013 Egreso.. 90  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5437 585.00 0.00 
23/May/2013 Diario 118  compra de papeleria y consumib.. FACT 4689 3,993.40 3,993.40 
23/May/2013 Diario 118  compra de papeleria y consumib.. FACT 4694 650.00 4,643.40 
23/May/2013 Diario 118  compra de papeleria y consumib.. FACT 4695 240.00 4,883.40 
23/May/2013 Diario 118  compra de papeleria y consumib.. FACT 4697 61.00 4,944.40 
23/May/2013 Diario 118  compra de toner sharp para ofici.. FACT 4698 1,245.00 6,189.40 
23/May/2013 Diario 118  compra de cartuchos canon par.. FACT 4696 855.00 7,044.40 
23/May/2013 Diario 118  compra de toner para oficina de .. FACT 4693 4,459.00 11,503.40 
23/May/2013 Diario 118  compra de cartucho hp y toner h.. FACT 4691 4,087.50 15,590.90 
23/May/2013 Diario 118  compra de cartuchos hp para la .. FACT 4692 1,765.50 17,356.40 
23/May/2013 Diario 118  compra de cartuchos hp para ofi.. FACT 4690 800.00 18,156.40 
23/May/2013 Diario 118  compra de tinta recargable para .. FACT 4688 732.00 18,888.40 
23/May/2013 Diario 118  compra de cartucho para oficina ..FACT 4687 657.00 19,545.40 
23/May/2013 Diario 118  compra de cartuchos hp para ofi.. FACT 4685 1,948.20 21,493.60 
24/May/2013 Egreso.. 145  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5492 3,993.40 17,500.20 
24/May/2013 Egreso.. 145  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5492 650.00 16,850.20 
24/May/2013 Egreso.. 145  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5492 240.00 16,610.20 
24/May/2013 Egreso.. 145  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5492 61.00 16,549.20 
24/May/2013 Egreso.. 145  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5492 1,245.00 15,304.20 
24/May/2013 Egreso.. 145  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5492 855.00 14,449.20 
24/May/2013 Egreso.. 145  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5492 4,459.00 9,990.20 
24/May/2013 Egreso.. 145  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5492 4,087.50 5,902.70 
24/May/2013 Egreso.. 145  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5492 1,765.50 4,137.20 
24/May/2013 Egreso.. 145  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5492 800.00 3,337.20 
24/May/2013 Egreso.. 145  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5492 732.00 2,605.20 
24/May/2013 Egreso.. 145  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5492 657.00 1,948.20 
24/May/2013 Egreso.. 145  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5492 1,948.20 0.00 
05/Jun/2013 Diario 10  compra de cartucho hp para ofici..FACT 4771 1,661.00 1,661.00 
05/Jun/2013 Diario 10  compra de cartuchos hp para ofi.. FACT 4837 6,217.00 7,878.00 
05/Jun/2013 Diario 10  compra de cartuchos hp para ofi.. FACT 4835 2,150.00 10,028.00 
05/Jun/2013 Diario 10  compra de material de papeleria.. FACT 4774 2,194.60 12,222.60 
05/Jun/2013 Diario 10  compra de material de papeleria.. FACT 4773 1,398.80 13,621.40 
05/Jun/2013 Diario 10  compra de material de papeleria.. FACT 4772 804.80 14,426.20 
05/Jun/2013 Diario 10  compra de material de papeleria.. FACT 4770 746.00 15,172.20 
05/Jun/2013 Diario 10  compra de material de papeleria.. FACT 4769 78.00 15,250.20 
05/Jun/2013 Diario 10  compra de material de papeleria.. FACT 4836 336.00 15,586.20 
07/Jun/2013 Egreso.. 16  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5549 1,661.00 13,925.20 
07/Jun/2013 Egreso.. 16  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5549 6,217.00 7,708.20 
07/Jun/2013 Egreso.. 16  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5549 2,150.00 5,558.20 
07/Jun/2013 Egreso.. 16  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5549 2,194.60 3,363.60 
07/Jun/2013 Egreso.. 16  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5549 1,398.80 1,964.80 
07/Jun/2013 Egreso.. 16  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5549 804.80 1,160.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 16  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5549 746.00 414.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 16  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5549 78.00 336.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 16  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5549 336.00 0.00 
13/Jun/2013 Diario 50  compra de material de papeleria.. FACT 4908 1,521.00 1,521.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 67  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5591 1,521.00 0.00 
18/Jun/2013 Diario 83  compra de tinta hp para oficina d..FACT 4877 2,070.00 2,070.00 
18/Jun/2013 Diario 83  compra de papeleria y consumib.. FACT 4878 4,635.50 6,705.50 
18/Jun/2013 Diario 83  compra de papeleria y consumib.. FACT 4876 324.00 7,029.50 
20/Jun/2013 Diario 97  compra de toner hp 85 para la d.. FACT 4967 1,547.50 8,577.00 
20/Jun/2013 Diario 97  compra de consumibles y materi.. FACT 4965 324.10 8,901.10 
20/Jun/2013 Diario 97  compra de material y consumibl.. FACT 4966 1,589.50 10,490.60 
20/Jun/2013 Diario 97  compra de material y consumibl.. FACT 4968 206.00 10,696.60 
20/Jun/2013 Diario 97  compra de material y consumibl.. FACT 4969 108.00 10,804.60 
20/Jun/2013 Diario 97  compra de material y consumibl.. FACT 4970 620.00 11,424.60 
21/Jun/2013 Egreso.. 126  JUARE ACEVEDO MARTHA G.. CH 5650 1,547.50 9,877.10 
21/Jun/2013 Egreso.. 126  JUARE ACEVEDO MARTHA G.. CH 5650 324.10 9,553.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 126  JUARE ACEVEDO MARTHA G.. CH 5650 1,589.50 7,963.50 
21/Jun/2013 Egreso.. 126  JUARE ACEVEDO MARTHA G.. CH 5650 206.00 7,757.50 
21/Jun/2013 Egreso.. 126  JUARE ACEVEDO MARTHA G.. CH 5650 108.00 7,649.50 
21/Jun/2013 Egreso.. 126  JUARE ACEVEDO MARTHA G.. CH 5650 620.00 7,029.50 
21/Jun/2013 Egreso.. 135  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5659 2,070.00 4,959.50 
21/Jun/2013 Egreso.. 135  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5659 4,635.50 324.00 
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21/Jun/2013 Egreso.. 135  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5659 324.00 0.00 
27/Jun/2013 Diario 144  compra de cartuchos hp para ofi.. FACT 5017 1,252.50 1,252.50 
27/Jun/2013 Diario 144  compra de meterial de papeleria.. FACT 5016 1,047.00 2,299.50 
27/Jun/2013 Diario 144  compra de material de papeleria.. FACT 5018 176.00 2,475.50 
27/Jun/2013 Diario 144  compra de tinta para sellos para ..FACT 5019 72.00 2,547.50 
28/Jun/2013 Egreso.. 160  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5678 1,252.50 1,295.00 
28/Jun/2013 Egreso.. 160  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5678 1,047.00 248.00 
28/Jun/2013 Egreso.. 160  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5678 176.00 72.00 
28/Jun/2013 Egreso.. 160  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5678 72.00 0.00 
11/Jul/2013 Diario 45  compra de cartuchos epson par.. FACT 5090 939.00 939.00 
11/Jul/2013 Diario 45  compra de toner hp para oficina .. FACT 5064 1,306.00 2,245.00 
11/Jul/2013 Diario 45  compra de cartuchos hp para ofi.. FACT 5092 895.30 3,140.30 
11/Jul/2013 Diario 45  compra de papeleria y consumib.. FACT 5062 207.00 3,347.30 
11/Jul/2013 Diario 45  compra de 1 caja de papel bond ..FACT 5063 520.00 3,867.30 
11/Jul/2013 Diario 45  compra de papeleria y consumib.. FACT 5070 436.20 4,303.50 
12/Jul/2013 Egreso.. 64  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5772 939.00 3,364.50 
12/Jul/2013 Egreso.. 64  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5772 1,306.00 2,058.50 
12/Jul/2013 Egreso.. 64  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5772 895.30 1,163.20 
12/Jul/2013 Egreso.. 64  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5772 207.00 956.20 
12/Jul/2013 Egreso.. 64  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5772 520.00 436.20 
12/Jul/2013 Egreso.. 64  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5772 436.20 0.00 
18/Jul/2013 Diario 94  compra de audifonos vorago par.. FACT 5146 130.00 130.00 
18/Jul/2013 Diario 94  compra de material de papeleria.. FACT 5091 1,110.00 1,240.00 
18/Jul/2013 Diario 94  compra de cartuchos hp y toner .. FACT 5188 4,331.00 5,571.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 99  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5801 130.00 5,441.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 99  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5801 1,110.00 4,331.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 99  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5801 4,331.00 0.00 
01/Ago/2013 Diario 11  compra de toner samsung para .. FACT 5306 508.00 508.00 
01/Ago/2013 Diario 11  compra de cartucho hp 920 negr.. FACT 5308 530.00 1,038.00 
01/Ago/2013 Diario 11  compra de toner samsung 4200 .. FACT 5309 1,485.00 2,523.00 
01/Ago/2013 Diario 11  compra de tinta epson para la u.. FACT 5222 939.00 3,462.00 
01/Ago/2013 Diario 11  compra de cartuchos epson par.. FACT 5302 955.30 4,417.30 
01/Ago/2013 Diario 11  compra de papeleria para el are.. FACT 5303 1,064.00 5,481.30 
01/Ago/2013 Diario 11  compra de papeleria y consumib.. FACT 5304 1,545.00 7,026.30 
01/Ago/2013 Diario 11  compra de papeleria y consumib.. FACT 5305 208.00 7,234.30 
01/Ago/2013 Diario 11  compra de papeleria y consumib.. FACT 5307 624.00 7,858.30 
01/Ago/2013 Diario 11  compra de papeleria y consumib.. FACT 5215 3,418.60 11,276.90 
01/Ago/2013 Diario 11  compra de papeleria y consumib.. FACT 5216 837.60 12,114.50 
01/Ago/2013 Diario 11  compra de papeleria y consumib.. FACT 5217 995.00 13,109.50 
01/Ago/2013 Diario 11  compra de papeleria y consumib.. FACT 5219 510.00 13,619.50 
01/Ago/2013 Diario 11  compra de papeleria y consumib.. FACT 5220 2,067.90 15,687.40 
02/Ago/2013 Egreso.. 10  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5908 508.00 15,179.40 
02/Ago/2013 Egreso.. 10  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5908 530.00 14,649.40 
02/Ago/2013 Egreso.. 10  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5908 1,485.00 13,164.40 
02/Ago/2013 Egreso.. 10  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5908 939.00 12,225.40 
02/Ago/2013 Egreso.. 10  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5908 955.30 11,270.10 
02/Ago/2013 Egreso.. 10  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5908 1,064.00 10,206.10 
02/Ago/2013 Egreso.. 10  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5908 1,545.00 8,661.10 
02/Ago/2013 Egreso.. 10  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5908 208.00 8,453.10 
02/Ago/2013 Egreso.. 10  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5908 624.00 7,829.10 
02/Ago/2013 Egreso.. 10  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5908 3,418.60 4,410.50 
02/Ago/2013 Egreso.. 10  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5908 837.60 3,572.90 
02/Ago/2013 Egreso.. 10  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5908 995.00 2,577.90 
02/Ago/2013 Egreso.. 10  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5908 510.00 2,067.90 
02/Ago/2013 Egreso.. 10  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5908 2,067.90 0.00 
15/Ago/2013 Diario 100  compra de tinta canon para la d.. FACT 5401 993.50 993.50 
15/Ago/2013 Diario 100  compra de toner hp para oficina .. FACT 5399 2,481.00 3,474.50 
15/Ago/2013 Diario 100  compra de camara canon 16 mp.. FACT 5400 2,000.00 5,474.50 
15/Ago/2013 Diario 100  compra de material de papeleria.. FACT 5400 264.00 5,738.50 
15/Ago/2013 Diario 100  compra de llavero de colores par..FACT 5348 35.00 5,773.50 
15/Ago/2013 Diario 100  compra de papeleria y consumib.. FACT 5346 811.60 6,585.10 
15/Ago/2013 Diario 100  compra de papeleria y consumib.. FACT 5248 4,168.20 10,753.30 
15/Ago/2013 Diario 100  compra de papeleria y consumib.. FACT 5427 1,170.00 11,923.30 
15/Ago/2013 Diario 100  compra de papeleria y consumib.. FACT 5398 1,602.30 13,525.60 
15/Ago/2013 Diario 100  compra de papeleria y consumib.. FACT 5397 2,693.00 16,218.60 
15/Ago/2013 Diario 100  compra de papeleria y consumib.. FACT 5396 442.50 16,661.10 
16/Ago/2013 Egreso.. 93  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5986 993.50 15,667.60 
16/Ago/2013 Egreso.. 93  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5986 2,481.00 13,186.60 
16/Ago/2013 Egreso.. 93  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5986 2,000.00 11,186.60 
16/Ago/2013 Egreso.. 93  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5986 264.00 10,922.60 
16/Ago/2013 Egreso.. 93  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5986 35.00 10,887.60 
16/Ago/2013 Egreso.. 93  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5986 811.60 10,076.00 
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16/Ago/2013 Egreso.. 93  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5986 4,168.20 5,907.80 
16/Ago/2013 Egreso.. 93  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5986 1,170.00 4,737.80 
16/Ago/2013 Egreso.. 93  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5986 1,602.30 3,135.50 
16/Ago/2013 Egreso.. 93  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5986 2,693.00 442.50 
16/Ago/2013 Egreso.. 93  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 5986 442.50 0.00 
22/Ago/2013 Diario 129  4 computadoras intel pentium pa..FACT 5455 22,932.00 22,932.00 
22/Ago/2013 Diario 129  compra de antena usb inhalamb.. FACT 5347 135.00 23,067.00 
23/Ago/2013 Egreso.. 155  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6046 22,932.00 135.00 
23/Ago/2013 Egreso.. 155  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6046 135.00 0.00 
29/Ago/2013 Diario 165  compra de switch encore mara .. FACT 5464 153.00 153.00 
29/Ago/2013 Diario 165  compra de papel de china para .. FACT 5466 700.00 853.00 
29/Ago/2013 Diario 165  compra de cartuchos hp para ofi.. FACT 5468 667.00 1,520.00 
29/Ago/2013 Diario 165  compra de cartuchos hp para ofi.. FACT 5467 1,215.00 2,735.00 
29/Ago/2013 Diario 165  compra de cartuchos hp para ofi.. FACT 5465 285.00 3,020.00 
29/Ago/2013 Egreso.. 179  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6070 153.00 2,867.00 
29/Ago/2013 Egreso.. 179  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6070 700.00 2,167.00 
29/Ago/2013 Egreso.. 179  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6070 667.00 1,500.00 
29/Ago/2013 Egreso.. 179  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6070 1,215.00 285.00 
29/Ago/2013 Egreso.. 179  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6070 285.00 0.00 
05/Sep/2013 Diario 5  compra de papeleria y consumib.. FACT 5523 350.90 350.90 
05/Sep/2013 Diario 5  compra de papeleria y consumib.. FACT 5524 448.00 798.90 
05/Sep/2013 Diario 5  compra de papeleria y consumib.. FACT 5525 2,103.60 2,902.50 
06/Sep/2013 Egreso.. 21  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6115 350.90 2,551.60 
06/Sep/2013 Egreso.. 21  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6115 448.00 2,103.60 
06/Sep/2013 Egreso.. 21  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6115 2,103.60 0.00 
19/Sep/2013 Diario 91  compra de toner y cartuchos par.. FACT 5654 5,500.00 5,500.00 
19/Sep/2013 Diario 91  compra de toner para oficina de .. FACT 5612 1,050.00 6,550.00 
19/Sep/2013 Diario 91  compra de cartucho para oficina ..FACT 5648 1,121.90 7,671.90 
19/Sep/2013 Diario 91  compra de cartucho hp para la d.. FACT 5649 530.00 8,201.90 
19/Sep/2013 Diario 91  compra de cartucho para oficina ..FACT 5614 565.00 8,766.90 
19/Sep/2013 Diario 91  compra de usb kingston para ofi.. FACT 5614 390.00 9,156.90 
19/Sep/2013 Diario 91  compra de papeleria y consumib.. FACT 5614 108.00 9,264.90 
19/Sep/2013 Diario 91  compra de papeleria y consumib.. FACT 5650 3,782.00 13,046.90 
19/Sep/2013 Diario 91  compra de papeleria y consumib.. FACT 5653 2,096.00 15,142.90 
19/Sep/2013 Diario 91  compra de papeleria y consumib.. FACT 5611 270.00 15,412.90 
19/Sep/2013 Diario 91  compra de papeleria y consumib.. FACT 5613 453.90 15,866.80 
19/Sep/2013 Diario 91  compra de papeleria y consumib.. FACT 5647 644.00 16,510.80 
20/Sep/2013 Egreso.. 113  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6199 5,500.00 11,010.80 
20/Sep/2013 Egreso.. 113  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6199 1,050.00 9,960.80 
20/Sep/2013 Egreso.. 113  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6199 1,121.90 8,838.90 
20/Sep/2013 Egreso.. 113  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6199 530.00 8,308.90 
20/Sep/2013 Egreso.. 113  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6199 1,063.00 7,245.90 
20/Sep/2013 Egreso.. 113  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6199 3,782.00 3,463.90 
20/Sep/2013 Egreso.. 113  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6199 2,096.00 1,367.90 
20/Sep/2013 Egreso.. 113  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6199 270.00 1,097.90 
20/Sep/2013 Egreso.. 113  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6199 453.90 644.00 
20/Sep/2013 Egreso.. 113  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6199 644.00 0.00 
03/Oct/2013 Diario 8  compra de sumadora para oficial..FACT 5731 1,250.00 1,250.00 
03/Oct/2013 Diario 8  compra de cartucho hp negro y .. FACT 5731 829.00 2,079.00 
03/Oct/2013 Diario 8  compra de toner samsung 209 p.. FACT 5732 3,066.80 5,145.80 
03/Oct/2013 Diario 8  compra de cartucho hp negro pa.. FACT 5734 245.00 5,390.80 
03/Oct/2013 Diario 8  compra de toner sharp mx para .. FACT 5729 1,390.00 6,780.80 
03/Oct/2013 Diario 8  compra de cartucho hp negro pa.. FACT 5774 1,548.00 8,328.80 
03/Oct/2013 Diario 8  compra de cartucho hp para ofici..FACT 5775 2,006.00 10,334.80 
03/Oct/2013 Diario 8  compra de papeleria y consumib.. FACT 5730 291.00 10,625.80 
03/Oct/2013 Diario 8  compra de papeleria y consumib.. FACT 5733 360.00 10,985.80 
03/Oct/2013 Diario 8  compra de papeleria y consumib.. FACT 5728 252.50 11,238.30 
03/Oct/2013 Diario 8  compra de papeleria y consumib.. FACT 5773 248.00 11,486.30 
03/Oct/2013 Diario 8  compra de papeleria y consumib.. FACT 5776 521.50 12,007.80 
03/Oct/2013 Diario 8  compra de papeleria y consumib.. FACT 5740 2,263.00 14,270.80 
04/Oct/2013 Egreso.. 16  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6269 1,250.00 13,020.80 
04/Oct/2013 Egreso.. 16  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6269 829.00 12,191.80 
04/Oct/2013 Egreso.. 16  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6269 3,066.80 9,125.00 
04/Oct/2013 Egreso.. 16  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6269 245.00 8,880.00 
04/Oct/2013 Egreso.. 16  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6269 1,390.00 7,490.00 
04/Oct/2013 Egreso.. 16  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6269 1,548.00 5,942.00 
04/Oct/2013 Egreso.. 16  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6269 2,006.00 3,936.00 
04/Oct/2013 Egreso.. 16  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6269 291.00 3,645.00 
04/Oct/2013 Egreso.. 16  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6269 360.00 3,285.00 
04/Oct/2013 Egreso.. 16  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6269 252.50 3,032.50 
04/Oct/2013 Egreso.. 16  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6269 248.00 2,784.50 
04/Oct/2013 Egreso.. 16  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6269 521.50 2,263.00 
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04/Oct/2013 Egreso.. 16  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6269 2,263.00 0.00 
10/Oct/2013 Diario 63  sumadora para oficina de tesore.. FACT 5830 2,450.00 2,450.00 
10/Oct/2013 Diario 63  compra de papeleria y consumib.. FACT 5831 130.70 2,580.70 
11/Oct/2013 Egreso.. 61  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6314 2,450.00 130.70 
11/Oct/2013 Egreso.. 61  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6314 130.70 0.00 
17/Oct/2013 Diario 96  compra de papeleria y consumib.. FACT 5875 1,401.00 1,401.00 
17/Oct/2013 Diario 96  compra de toner samsung para .. FACT 5876 480.00 1,881.00 
17/Oct/2013 Diario 96  compra de toner xerox para ofici.. FACT 5877 4,119.40 6,000.40 
17/Oct/2013 Diario 96  compra de cartucho hp para ofici..FACT 5878 1,111.60 7,112.00 
18/Oct/2013 Egreso.. 94  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6342 1,401.00 5,711.00 
18/Oct/2013 Egreso.. 94  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6342 480.00 5,231.00 
18/Oct/2013 Egreso.. 94  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6342 4,119.40 1,111.60 
18/Oct/2013 Egreso.. 94  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6342 1,111.60 0.00 
29/Oct/2013 Diario 165  compra de material para taller d.. FACT 5899 750.00 750.00 
29/Oct/2013 Diario 165  compra de material para prestad.. FACT 5901 2,664.00 3,414.00 
29/Oct/2013 Diario 165  compra de material para taller d.. FACT 5898 3,600.00 7,014.00 
29/Oct/2013 Diario 165  compra de material para taller d.. FACT 5900 7,325.00 14,339.00 
31/Oct/2013 Diario .. 1  CANCELADA VIGENCIA VENCI..FACT 5899 750.00 13,589.00 
31/Oct/2013 Diario .. 1  CANCELADA VIGENCIA VENCI..FACT 5901 2,664.00 10,925.00 
31/Oct/2013 Diario .. 1  CANCELADA VIGENCIA VENCI..FACT 5898 3,600.00 7,325.00 
31/Oct/2013 Diario .. 1  CANCELADA VIGENCIA VENCI..FACT 5900 7,325.00 0.00 
07/Nov/2013 Diario 13  compra de toner hp para oficina .. FACT 5967 1,050.00 1,050.00 
07/Nov/2013 Diario 13  compra de papeleria y consumib.. FACT 5963 6,388.50 7,438.50 
07/Nov/2013 Diario 13  compra de papeleria y consumib.. FACT 5964 1,191.60 8,630.10 
07/Nov/2013 Diario 25  material para taller de nutricion y..FACT 5917 840.00 9,470.10 
07/Nov/2013 Diario 25  material para taller de prevencio.. FACT 5921 22,450.00 31,920.10 
07/Nov/2013 Diario 25  material para taller de corte y co.. FACT 5920 2,192.00 34,112.10 
07/Nov/2013 Diario 25  material para taller de conforma.. FACT 5919 2,000.00 36,112.10 
07/Nov/2013 Diario 25  material para prestadores de ser.. FACT 5918 2,000.00 38,112.10 
08/Nov/2013 Egreso.. 56  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6452 1,050.00 37,062.10 
08/Nov/2013 Egreso.. 56  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6452 6,388.50 30,673.60 
08/Nov/2013 Egreso.. 56  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6452 1,191.60 29,482.00 
13/Nov/2013 Diario 61  multifuncional para el area de ag..FACT 5960 3,350.00 32,832.00 
13/Nov/2013 Diario 61  toner samsung para el area de c.. FACT 5951 1,045.00 33,877.00 
13/Nov/2013 Diario 61  compra de toner hp para la dele.. FACT 5956 1,440.40 35,317.40 
13/Nov/2013 Diario 61  compra de cartucho hp para dire.. FACT 5958 270.00 35,587.40 
13/Nov/2013 Diario 61  compra de cartucho hp para el a.. FACT 5950 608.00 36,195.40 
13/Nov/2013 Diario 61  compra de toner hp para oficina .. FACT 5952 2,896.20 39,091.60 
13/Nov/2013 Diario 61  compra de toner hp para oficina .. FACT 5954 2,983.80 42,075.40 
13/Nov/2013 Diario 61  compra de papeleria y consumib.. FACT 5957 1,986.80 44,062.20 
13/Nov/2013 Diario 61  compra de papeleria y consumib.. FACT 5953 116.80 44,179.00 
13/Nov/2013 Diario 61  compra de papeleria y consumib.. FACT 5959 25.00 44,204.00 
13/Nov/2013 Diario 61  compra de papeleria y consumib.. FACT 5961 989.00 45,193.00 
13/Nov/2013 Diario 61  compra de papeleria y consumib.. FACT 5962 240.00 45,433.00 
13/Nov/2013 Diario 61  compra de papeleria y consumib.. FACT 5955 1,289.70 46,722.70 
14/Nov/2013 Diario 72  material para taller de corte y co.. FACT 5980 7,887.00 54,609.70 
14/Nov/2013 Diario 73  material para curso de futbol res.. FACT 5937 100.00 54,709.70 
14/Nov/2013 Diario 73  material para taller de prevencio.. FACT 5940 9,644.00 64,353.70 
14/Nov/2013 Diario 73  material para taller de musica  re..FACT 5935 3,350.00 67,703.70 
14/Nov/2013 Diario 73  material para taller de conforma.. FACT 5936 583.00 68,286.70 
14/Nov/2013 Diario 73  material para taller de conductas..FACT 5941 5,751.00 74,037.70 
14/Nov/2013 Diario 73  material para prestadores de ser.. FACT 5939 183.00 74,220.70 
14/Nov/2013 Diario 73  material para taller de contralori.. FACT 5938 583.00 74,803.70 
14/Nov/2013 Egreso.. 80  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6475 3,350.00 71,453.70 
14/Nov/2013 Egreso.. 80  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6475 1,045.00 70,408.70 
14/Nov/2013 Egreso.. 80  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6475 1,440.40 68,968.30 
14/Nov/2013 Egreso.. 80  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6475 270.00 68,698.30 
14/Nov/2013 Egreso.. 80  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6475 608.00 68,090.30 
14/Nov/2013 Egreso.. 80  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6475 2,896.20 65,194.10 
14/Nov/2013 Egreso.. 80  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6475 2,983.80 62,210.30 
14/Nov/2013 Egreso.. 80  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6475 1,986.80 60,223.50 
14/Nov/2013 Egreso.. 80  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6475 116.80 60,106.70 
14/Nov/2013 Egreso.. 80  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6475 25.00 60,081.70 
14/Nov/2013 Egreso.. 80  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6475 989.00 59,092.70 
14/Nov/2013 Egreso.. 80  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6475 240.00 58,852.70 
14/Nov/2013 Egreso.. 80  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6475 1,289.70 57,563.00 
21/Nov/2013 Diario 107  compra de cartucho hp para la d.. FACT 5949 1,050.00 58,613.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 109  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6497 1,050.00 57,563.00 
30/Nov/2013 Diario .. 2  CANCELADA VIGENCIA VENCI..FACT 5935 3,350.00 54,213.00 
30/Nov/2013 Diario .. 2  CANCELADA VIGENCIA VENCI..FACT 5936 583.00 53,630.00 
30/Nov/2013 Diario .. 2  CANCELADA VIGENCIA VENCI..FACT 5937 100.00 53,530.00 
30/Nov/2013 Diario .. 2  CANCELADA VIGENCIA VENCI..FACT 5938 583.00 52,947.00 
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30/Nov/2013 Diario .. 2  CANCELADA VIGENCIA VENCI..FACT 5939 183.00 52,764.00 
30/Nov/2013 Diario .. 2  CANCELADA VIGENCIA VENCI..FACT 5940 9,644.00 43,120.00 
30/Nov/2013 Diario .. 2  CANCELADA VIGENCIA VENCI..FACT 5941 5,751.00 37,369.00 
30/Nov/2013 Diario .. 2  CANCELADA VIGENCIA VENCI..FACT 5917 840.00 36,529.00 
30/Nov/2013 Diario .. 2  CANCELADA VIGENCIA VENCI..FACT 5918 2,000.00 34,529.00 
30/Nov/2013 Diario .. 2  CANCELADA VIGENCIA VENCI..FACT 5919 2,000.00 32,529.00 
30/Nov/2013 Diario .. 2  CANCELADA VIGENCIA VENCI..FACT 5920 2,192.00 30,337.00 
30/Nov/2013 Diario .. 2  CANCELADA VIGENCIA VENCI..FACT 5921 22,450.00 7,887.00 
30/Nov/2013 Diario .. 2  CANCELADA VIGENCIA VENCI..FACT 5980 7,887.00 0.00 
11/Dic/2013 Diario 77  material para taller de conforma.. FACT 6133 400.00 400.00 
11/Dic/2013 Diario 77  material para prestador de servi.. FACT 6136 1,500.00 1,900.00 
11/Dic/2013 Diario 77  material para taller de futbol PR.. FACT 6138 1,000.00 2,900.00 
11/Dic/2013 Diario 77  material para taller de futbol PR.. FACT 6139 1,000.00 3,900.00 
11/Dic/2013 Diario 77  material para taller de conductas..FACT 6168 1,000.00 4,900.00 
19/Dic/2013 Diario 211  sustituye a FACT 5899 compra .. FACT 6110 750.00 5,650.00 
19/Dic/2013 Diario 211  sustituye a FACT 5901compra d.. FACT 6112 2,664.00 8,314.00 
19/Dic/2013 Diario 211  sustituye a FACT 5898 compra .. FACT 6109 3,600.00 11,914.00 
19/Dic/2013 Diario 211  sustituye a FACT 5900 compra .. FACT 6111 7,325.00 19,239.00 
19/Dic/2013 Diario 211  sustituye a FACT 5935 compra .. FACT 6118 3,350.00 22,589.00 
19/Dic/2013 Diario 211  sustituye a FACT 5936 Conform.. FACT 6119 583.00 23,172.00 
19/Dic/2013 Diario 211  sustituye a FACT 5937 Curso fut..FACT 6120 100.00 23,272.00 
19/Dic/2013 Diario 211  sustituye a FACT 5938 Contralor..FACT 6121 583.00 23,855.00 
19/Dic/2013 Diario 211  sustituye a FACT 5939 Prestado.. FACT 6122 183.00 24,038.00 
19/Dic/2013 Diario 211  sustituye a FACT 5940 Prevenci.. FACT 6123 9,644.00 33,682.00 
19/Dic/2013 Diario 211  sustituye a FACT 5917 Material .. FACT 6113 840.00 34,522.00 
19/Dic/2013 Diario 211  sustituye a FACT 5918 Material .. FACT 6114 2,000.00 36,522.00 
19/Dic/2013 Diario 211  sustituye a FACT 5919 Material .. FACT 6115 2,000.00 38,522.00 
19/Dic/2013 Diario 211  sustituye a FACT 5920 Material .. FACT 6116 2,192.00 40,714.00 
19/Dic/2013 Diario 211  sustituye a FACT 5921 Material t..FACT 6117 22,450.00 63,164.00 
19/Dic/2013 Diario 211  sustituye a FACT 5980 Material .. FACT 6126 7,887.00 71,051.00 
20/Dic/2013 Diario .. 4  sustituye a FACT 5899 compra .. FACT 6110 750.00 70,301.00 
20/Dic/2013 Diario .. 4  sustituye a FACT 5901compra d.. FACT 6112 2,664.00 67,637.00 
20/Dic/2013 Diario .. 4  sustituye a FACT 5898 compra .. FACT 6109 3,600.00 64,037.00 
20/Dic/2013 Diario .. 4  sustituye a FACT 5900 compra .. FACT 6111 7,325.00 56,712.00 
20/Dic/2013 Diario .. 5  sustituye a FACT 5917 Material .. FACT 6113 840.00 55,872.00 
20/Dic/2013 Diario .. 5  sustituye a FACT 5918 Material .. FACT 6114 2,000.00 53,872.00 
20/Dic/2013 Diario .. 5  sustituye a FACT 5919 Material .. FACT 6115 2,000.00 51,872.00 
20/Dic/2013 Diario .. 5  sustituye a FACT 5920 Material .. FACT 6116 2,192.00 49,680.00 
20/Dic/2013 Diario .. 5  sustituye a FACT 5921 Material t..FACT 6117 22,450.00 27,230.00 
20/Dic/2013 Diario .. 6  sustituye a FACT 5980 Material .. FACT 6126 7,887.00 19,343.00 
24/Dic/2013 Diario 224  taller de conformacion de la cont.. FACT 6047 400.00 19,743.00 
24/Dic/2013 Diario 224  prestador de servicio social PREPFACT 6048 627.00 20,370.00 
24/Dic/2013 Diario 224  taller de prevencion de violencia ..FACT 6051 8,755.00 29,125.00 
24/Dic/2013 Diario 227  taller para prevencion de la viole.. FACT 6037 16,493.08 45,618.08 
24/Dic/2013 Diario 227  taller de nutricion y prevencion a.. FACT 6038 9,795.00 55,413.08 
24/Dic/2013 Diario 227  taller de prevencion de violencia ..FACT 6039 8,150.00 63,563.08 
24/Dic/2013 Diario 227  taller dapoyo a comites de contr.. FACT 6040 8,250.00 71,813.08 
24/Dic/2013 Diario 227  taller de corte y confeccion prog .. FACT 6041 4,725.00 76,538.08 
24/Dic/2013 Diario 227  taller para prevencion de violenc.. FACT 6042 26,250.00 102,788.08 
24/Dic/2013 Diario 227  curso de ingles prog habitat FACT 6044 2,397.80 105,185.88 
24/Dic/2013 Egreso.. 160  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6726 400.00 104,785.88 
24/Dic/2013 Egreso.. 160  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6726 627.00 104,158.88 
24/Dic/2013 Egreso.. 160  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6726 8,755.00 95,403.88 
24/Dic/2013 Egreso.. 164  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6730 16,493.08 78,910.80 
24/Dic/2013 Egreso.. 164  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6730 9,795.00 69,115.80 
24/Dic/2013 Egreso.. 164  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6730 8,150.00 60,965.80 
24/Dic/2013 Egreso.. 164  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6730 8,250.00 52,715.80 
24/Dic/2013 Egreso.. 164  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6730 4,725.00 47,990.80 
24/Dic/2013 Egreso.. 164  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6730 26,250.00 21,740.80 
24/Dic/2013 Egreso.. 164  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 6730 2,397.80 19,343.00 
24/Dic/2013 Diario .. 1  sustituye a FACT 5935 compra .. FACT 6118 3,350.00 15,993.00 
24/Dic/2013 Diario .. 1  sustituye a FACT 5936 Conform.. FACT 6119 583.00 15,410.00 
24/Dic/2013 Diario .. 1  sustituye a FACT 5937 Curso fut..FACT 6120 100.00 15,310.00 
24/Dic/2013 Diario .. 1  sustituye a FACT 5938 Contralor..FACT 6121 583.00 14,727.00 
24/Dic/2013 Diario .. 1  sustituye a FACT 5939 Prestado.. FACT 6122 183.00 14,544.00 
24/Dic/2013 Diario .. 1  sustituye a FACT 5940 Prevenci.. FACT 6123 9,644.00 4,900.00 
31/Dic/2013 Diario 265  material para taller de gastrono.. FACT 6147 1,000.00 5,900.00 
31/Dic/2013 Diario 265  material para taller de mecanica ..FACT 6150 14,995.00 20,895.00 
31/Dic/2013 Diario 265  material para taller de prevencio.. FACT 6149 1,500.00 22,395.00 
31/Dic/2013 Diario 265  material para taller de prevencio.. FACT 6146 1,500.00 23,895.00 
31/Dic/2013 Diario 265  material para taller de cultura de.. FACT 6145 700.00 24,595.00 
31/Dic/2013 Diario 265  material para taller de corte y co.. FACT 6144 1,500.00 26,095.00 
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31/Dic/2013 Diario 265  material para taller de nutricion y..FACT 6143 4,750.00 30,845.00 
31/Dic/2013 Diario 265  material para taller de ingles HA.. FACT 6142 700.00 31,545.00 
31/Dic/2013 Diario 265  material para taller de primeros .. FACT 6141 1,000.00 32,545.00 
31/Dic/2013 Diario 265  material para taller de prevencio.. FACT 6140 1,000.00 33,545.00 
31/Dic/2013 Diario 265  material para taller de prevencio.. FACT 6137 1,000.00 34,545.00 
31/Dic/2013 Diario 266  material para curso basico de he..FACT 6148 700.00 35,245.00 
31/Dic/2013 Egreso.. 5  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 0583 1,000.00 34,245.00 
31/Dic/2013 Egreso.. 5  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 0583 14,995.00 19,250.00 
31/Dic/2013 Egreso.. 5  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 0583 1,500.00 17,750.00 
31/Dic/2013 Egreso.. 5  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 0583 1,500.00 16,250.00 
31/Dic/2013 Egreso.. 5  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 0583 700.00 15,550.00 
31/Dic/2013 Egreso.. 5  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 0583 1,500.00 14,050.00 
31/Dic/2013 Egreso.. 5  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 0583 4,750.00 9,300.00 
31/Dic/2013 Egreso.. 5  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 0583 700.00 8,600.00 
31/Dic/2013 Egreso.. 5  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 0583 1,000.00 7,600.00 
31/Dic/2013 Egreso.. 5  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 0583 1,000.00 6,600.00 
31/Dic/2013 Egreso.. 5  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 0583 1,000.00 5,600.00 
31/Dic/2013 Egreso.. 46  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 0202 700.00 4,900.00 
31/Dic/2013 Egreso.. 13  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 0012 400.00 4,500.00 
31/Dic/2013 Egreso.. 13  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 0012 1,500.00 3,000.00 
31/Dic/2013 Egreso.. 13  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 0012 1,000.00 2,000.00 
31/Dic/2013 Egreso.. 13  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 0012 1,000.00 1,000.00 
31/Dic/2013 Egreso.. 13  JUAREZ ACEVEDO MARTHA .. CH 0012 1,000.00 0.00 

Total: 554,823.70 554,823.70 0.00 
 
2112-111-002 JG Refacciones S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-111-003 JDHA Comercializadores S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-111-006 Jimenez Hernandez Jose Alfredo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-111-007 Jimenez Gutierrez Karla Poulet Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-111-008 Jonama S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-112-000 K Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-113-001 Lara leon Leonardo Saldo inicial : 0.00 
05/Feb/2013 Diario 20  pago por servicio de soldadura p..NV 0878 500.00 500.00 
05/Feb/2013 Diario 20  pago por cambio de aceite para .. NV 0879 200.00 700.00 
05/Feb/2013 Diario 20  pago por servicio de mantenimie.. NV 0877 2,030.00 2,730.00 
05/Feb/2013 Diario 20  pago por servicio de mantenimie.. NV 0880 1,350.00 4,080.00 
05/Feb/2013 Diario 20  pago por servicio de mantenimie.. NV 0881 2,600.00 6,680.00 
05/Feb/2013 Diario 20  pago por servicio de mantenimie.. NV 0882 700.00 7,380.00 
05/Feb/2013 Diario 20  pago por servicio de mantenimie.. NV 0883 920.00 8,300.00 
05/Feb/2013 Diario 20  pago por servicio de mantenimie.. NV 0884 2,605.00 10,905.00 
05/Feb/2013 Diario 20  pago por reparacion de rotacha.. NV 0885 400.00 11,305.00 
05/Feb/2013 Diario 20  pago por reparacion de fuga de .. NV 0886 220.00 11,525.00 
05/Feb/2013 Diario 20  pago por reparacion de clutch d.. NV 0887 150.00 11,675.00 
05/Feb/2013 Diario 20  pago por reparacion de clutch d.. NV 0888 330.00 12,005.00 
05/Feb/2013 Diario 20  pago por cambio de aceite para .. NV 0890 600.00 12,605.00 
05/Feb/2013 Diario 20  pago por reparacion de brazo de..NV 0894 2,600.00 15,205.00 
05/Feb/2013 Diario 20  pago por reparacion de retroexc.. NV 0896 6,400.00 21,605.00 
08/Feb/2013 Egreso.. 34  LARA LEON LEONARDO CH 4985 500.00 21,105.00 
08/Feb/2013 Egreso.. 34  LARA LEON LEONARDO CH 4985 200.00 20,905.00 
08/Feb/2013 Egreso.. 34  LARA LEON LEONARDO CH 4985 2,030.00 18,875.00 
08/Feb/2013 Egreso.. 34  LARA LEON LEONARDO CH 4985 1,350.00 17,525.00 
08/Feb/2013 Egreso.. 34  LARA LEON LEONARDO CH 4985 2,600.00 14,925.00 
08/Feb/2013 Egreso.. 34  LARA LEON LEONARDO CH 4985 700.00 14,225.00 
08/Feb/2013 Egreso.. 34  LARA LEON LEONARDO CH 4985 920.00 13,305.00 
08/Feb/2013 Egreso.. 34  LARA LEON LEONARDO CH 4985 2,605.00 10,700.00 
08/Feb/2013 Egreso.. 34  LARA LEON LEONARDO CH 4985 400.00 10,300.00 
08/Feb/2013 Egreso.. 34  LARA LEON LEONARDO CH 4985 220.00 10,080.00 
08/Feb/2013 Egreso.. 34  LARA LEON LEONARDO CH 4985 150.00 9,930.00 
08/Feb/2013 Egreso.. 34  LARA LEON LEONARDO CH 4985 330.00 9,600.00 
08/Feb/2013 Egreso.. 34  LARA LEON LEONARDO CH 4985 600.00 9,000.00 
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08/Feb/2013 Egreso.. 34  LARA LEON LEONARDO CH 4985 2,600.00 6,400.00 
08/Feb/2013 Egreso.. 34  LARA LEON LEONARDO CH 4985 6,400.00 0.00 
11/Mar/2013 Diario 36  pago por arreglo de toma de fue.. FACT 0900 250.00 250.00 
11/Mar/2013 Diario 36  pago por cambio de empaques .. FACT 0907 3,450.00 3,700.00 
11/Mar/2013 Diario 36  pago por cambio de clutch al ca.. FACT 0902 2,600.00 6,300.00 
11/Mar/2013 Diario 36  pago por cambio de clutch al ca.. FACT 0903 1,000.00 7,300.00 
11/Mar/2013 Diario 36  pago por reparacio de camion v.. FACT 0904 6,830.00 14,130.00 
11/Mar/2013 Diario 36  pago por reparacion del volteo n.. FACT 0899 1,330.00 15,460.00 
11/Mar/2013 Diario 36  pago por reparacion de retroexc.. FACT 0906 1,000.00 16,460.00 
11/Mar/2013 Diario 36  pago por reparacion de retroexc.. FACT 0908 350.00 16,810.00 
11/Mar/2013 Diario 36  pago por reparacion de volteo fa.. FACT 0901 400.00 17,210.00 
11/Mar/2013 Diario 36  pago por reparacion de volteo d.. FACT 0909 450.00 17,660.00 
11/Mar/2013 Diario 36  pago por reparacion de retroexc.. FACT 0905 700.00 18,360.00 
15/Mar/2013 Egreso.. 94  LARA LEON LEONARDO CH 5142 250.00 18,110.00 
15/Mar/2013 Egreso.. 94  LARA LEON LEONARDO CH 5142 3,450.00 14,660.00 
15/Mar/2013 Egreso.. 94  LARA LEON LEONARDO CH 5142 2,600.00 12,060.00 
15/Mar/2013 Egreso.. 94  LARA LEON LEONARDO CH 5142 1,000.00 11,060.00 
15/Mar/2013 Egreso.. 94  LARA LEON LEONARDO CH 5142 6,830.00 4,230.00 
15/Mar/2013 Egreso.. 94  LARA LEON LEONARDO CH 5142 1,330.00 2,900.00 
15/Mar/2013 Egreso.. 94  LARA LEON LEONARDO CH 5142 1,000.00 1,900.00 
15/Mar/2013 Egreso.. 94  LARA LEON LEONARDO CH 5142 350.00 1,550.00 
15/Mar/2013 Egreso.. 94  LARA LEON LEONARDO CH 5142 400.00 1,150.00 
15/Mar/2013 Egreso.. 94  LARA LEON LEONARDO CH 5142 450.00 700.00 
15/Mar/2013 Egreso.. 94  LARA LEON LEONARDO CH 5142 700.00 0.00 
12/Abr/2013 Diario 25  pago por servicio de mantenimie.. NV 0920 370.00 370.00 
12/Abr/2013 Diario 25  pago por servicio de reparacion .. NV 0915 350.00 720.00 
12/Abr/2013 Diario 25  pago por servicio de mantenimie.. NV 0912 1,450.00 2,170.00 
12/Abr/2013 Diario 25  pago por reparacion de tanque d..NV 0913 500.00 2,670.00 
12/Abr/2013 Diario 25  pago por servicio de reparacion .. NV 0914 600.00 3,270.00 
12/Abr/2013 Diario 25  pago por reparacion de motocon.. NV 0917 800.00 4,070.00 
12/Abr/2013 Diario 25  pago por servicio de mantenimie.. NV 0919 350.00 4,420.00 
12/Abr/2013 Diario 26  pago por servicio de reparacion .. NV 0923 650.00 5,070.00 
12/Abr/2013 Diario 26  pago por servicio de mantenimie.. NV 0924 150.00 5,220.00 
12/Abr/2013 Diario 26  pago por instalaciones varias a l.. NV 0926 9,000.00 14,220.00 
12/Abr/2013 Diario 26  pago por servicio de mantenimie.. NV 0927 1,900.00 16,120.00 
12/Abr/2013 Diario 26  pago por servicio de mantenimie.. NV 0928 1,000.00 17,120.00 
12/Abr/2013 Diario 26  pago por servicio de mantenimie.. NV 0921 1,200.00 18,320.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 35  LARA LEON LEONARDO CH 5236 650.00 17,670.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 35  LARA LEON LEONARDO CH 5236 150.00 17,520.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 35  LARA LEON LEONARDO CH 5236 9,000.00 8,520.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 35  LARA LEON LEONARDO CH 5236 1,900.00 6,620.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 35  LARA LEON LEONARDO CH 5236 1,000.00 5,620.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 35  LARA LEON LEONARDO CH 5236 1,200.00 4,420.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 35  LARA LEON LEONARDO CH 5236 370.00 4,050.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 35  LARA LEON LEONARDO CH 5236 350.00 3,700.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 35  LARA LEON LEONARDO CH 5236 1,450.00 2,250.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 35  LARA LEON LEONARDO CH 5236 500.00 1,750.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 35  LARA LEON LEONARDO CH 5236 600.00 1,150.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 35  LARA LEON LEONARDO CH 5236 800.00 350.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 35  LARA LEON LEONARDO CH 5236 350.00 0.00 
17/May/2013 Diario 84  por por reparacion de pipa de ag..NV 0938 6,650.00 6,650.00 
17/May/2013 Diario 84  pago por reparacion de ambulac.. NV 0939 150.00 6,800.00 
17/May/2013 Diario 84  pago por reparacion de base de .. NV 0940 280.00 7,080.00 
17/May/2013 Diario 84  pago por mantenimieto a volteo f..NV 0943 3,800.00 10,880.00 
17/May/2013 Diario 84  pago por mantenimieto a volteo f..NV 0944 800.00 11,680.00 
17/May/2013 Diario 84  pago por reparacion de puertas .. NV 0945 1,750.00 13,430.00 
17/May/2013 Diario 84  pago por mantenimiento a pipa .. NV 0947 2,400.00 15,830.00 
17/May/2013 Diario 84  pago por mantenimiento de volte..NV 0948 800.00 16,630.00 
17/May/2013 Diario 84  pago por servicio de mantenimie.. NV 0949 980.00 17,610.00 
17/May/2013 Diario 84  pago por servicio de mantenimie.. NV 0950 1,200.00 18,810.00 
17/May/2013 Diario 84  pago por servicio de mantenimie.. NV 0951 300.00 19,110.00 
17/May/2013 Diario 84  pago por servicio de mantenimie.. NV 0952 700.00 19,810.00 
17/May/2013 Diario 84  paro por servicio de mantenimie.. NV 0953 120.00 19,930.00 
17/May/2013 Egreso.. 105  LARA LEON LEONARDO CH 5452 6,650.00 13,280.00 
17/May/2013 Egreso.. 105  LARA LEON LEONARDO CH 5452 150.00 13,130.00 
17/May/2013 Egreso.. 105  LARA LEON LEONARDO CH 5452 280.00 12,850.00 
17/May/2013 Egreso.. 105  LARA LEON LEONARDO CH 5452 3,800.00 9,050.00 
17/May/2013 Egreso.. 105  LARA LEON LEONARDO CH 5452 800.00 8,250.00 
17/May/2013 Egreso.. 105  LARA LEON LEONARDO CH 5452 1,750.00 6,500.00 
17/May/2013 Egreso.. 105  LARA LEON LEONARDO CH 5452 2,400.00 4,100.00 
17/May/2013 Egreso.. 105  LARA LEON LEONARDO CH 5452 800.00 3,300.00 
17/May/2013 Egreso.. 105  LARA LEON LEONARDO CH 5452 980.00 2,320.00 
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17/May/2013 Egreso.. 105  LARA LEON LEONARDO CH 5452 1,200.00 1,120.00 
17/May/2013 Egreso.. 105  LARA LEON LEONARDO CH 5452 300.00 820.00 
17/May/2013 Egreso.. 105  LARA LEON LEONARDO CH 5452 700.00 120.00 
17/May/2013 Egreso.. 105  LARA LEON LEONARDO CH 5452 120.00 0.00 
13/Jun/2013 Diario 43  pago por soldadura a escalones ..NV 0974 200.00 200.00 
13/Jun/2013 Diario 43  pago por mantenimiento al cami.. NV 0971 2,260.00 2,460.00 
13/Jun/2013 Diario 43  pago por reparacion a camion b.. NV 0973 500.00 2,960.00 
13/Jun/2013 Diario 43  pago por reparacion a camion di.. NV 0975 650.00 3,610.00 
13/Jun/2013 Diario 43  pago por mantenimiento a placa ..NV 0977 450.00 4,060.00 
13/Jun/2013 Diario 43  pago por mantenimiento a trailer.. NV 0978 1,500.00 5,560.00 
13/Jun/2013 Diario 43  servicio de mantenimiento a ca.. NV 0969 1,840.00 7,400.00 
13/Jun/2013 Diario 43  servicio de mantenimiento a dod.. NV 0966 150.00 7,550.00 
13/Jun/2013 Diario 43  servicio de mantenimiento a ford.. NV 0967 400.00 7,950.00 
13/Jun/2013 Diario 43  mantenimiento a volteo mm-12 d..NV 0970 1,700.00 9,650.00 
13/Jun/2013 Diario 43  mantenimiento a volteo naranja .. NV 0968 1,830.00 11,480.00 
13/Jun/2013 Diario 43  mantenimiento a camion dodge .. NV 0965 900.00 12,380.00 
13/Jun/2013 Diario 43  mantenimiento a trailer cama baj..NV 0964 10,450.00 22,830.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 85  LARA LEON LEONARDO CH 5609 200.00 22,630.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 85  LARA LEON LEONARDO CH 5609 1,840.00 20,790.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 85  LARA LEON LEONARDO CH 5609 150.00 20,640.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 85  LARA LEON LEONARDO CH 5609 400.00 20,240.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 85  LARA LEON LEONARDO CH 5609 2,260.00 17,980.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 85  LARA LEON LEONARDO CH 5609 500.00 17,480.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 85  LARA LEON LEONARDO CH 5609 650.00 16,830.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 85  LARA LEON LEONARDO CH 5609 450.00 16,380.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 85  LARA LEON LEONARDO CH 5609 1,500.00 14,880.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 85  LARA LEON LEONARDO CH 5609 1,700.00 13,180.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 85  LARA LEON LEONARDO CH 5609 1,830.00 11,350.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 85  LARA LEON LEONARDO CH 5609 900.00 10,450.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 85  LARA LEON LEONARDO CH 5609 10,450.00 0.00 
01/Ago/2013 Diario 17  reparacion de volteo chico del m.. NV 1001 730.00 730.00 
01/Ago/2013 Diario 17  reparacion de volteo internationa..NV 0994 800.00 1,530.00 
01/Ago/2013 Diario 17  reparacion de tractor d6hn 75 de..NV 1004 1,970.00 3,500.00 
01/Ago/2013 Diario 17  reparacion de volteo 241 del mo.. NV 0999 700.00 4,200.00 
01/Ago/2013 Diario 17  reparacion de motoconformador.. NV 1002 550.00 4,750.00 
01/Ago/2013 Diario 17  reparacion de camion dina nara.. NV 1007 1,200.00 5,950.00 
01/Ago/2013 Diario 17  reparacion de trailer cama baja .. NV 1008 350.00 6,300.00 
01/Ago/2013 Diario 17  reparacion de camion volteo mm..NV 0989 390.00 6,690.00 
01/Ago/2013 Diario 17  reparacion de camion volteo mm..NV 0990 350.00 7,040.00 
01/Ago/2013 Diario 17  reparacion de retroexcavadora j.. NV 0995 1,450.00 8,490.00 
01/Ago/2013 Diario 17  reparacion de retroexcavadora e.. NV 0997 500.00 8,990.00 
01/Ago/2013 Diario 17  reparacion de volteo dodge mm-.. NV 0998 2,840.00 11,830.00 
01/Ago/2013 Diario 17  reparacion de camioneta de agu.. NV 1003 600.00 12,430.00 
01/Ago/2013 Diario 17  reparacion de ambulancia 02 de ..NV 1006 4,800.00 17,230.00 
01/Ago/2013 Diario 17  reparacion de volteo dodge ap-0.. NV 1009 600.00 17,830.00 
01/Ago/2013 Diario 17  reparacion de camion kodiak ap-..NV 0991 200.00 18,030.00 
01/Ago/2013 Diario 17  reparacion de ambulancia 1594 .. NV 0992 120.00 18,150.00 
01/Ago/2013 Diario 17  reparacion de camion kodiak ap-..NV 0993 580.00 18,730.00 
01/Ago/2013 Diario 17  reparacion de volteo dodge ap-0.. NV 0996 820.00 19,550.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 21  LARA LEON LEONARDO CH 5919 730.00 18,820.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 21  LARA LEON LEONARDO CH 5919 800.00 18,020.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 21  LARA LEON LEONARDO CH 5919 1,970.00 16,050.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 21  LARA LEON LEONARDO CH 5919 700.00 15,350.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 21  LARA LEON LEONARDO CH 5919 550.00 14,800.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 21  LARA LEON LEONARDO CH 5919 1,200.00 13,600.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 21  LARA LEON LEONARDO CH 5919 350.00 13,250.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 21  LARA LEON LEONARDO CH 5919 390.00 12,860.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 21  LARA LEON LEONARDO CH 5919 350.00 12,510.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 21  LARA LEON LEONARDO CH 5919 1,450.00 11,060.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 21  LARA LEON LEONARDO CH 5919 500.00 10,560.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 21  LARA LEON LEONARDO CH 5919 2,840.00 7,720.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 21  LARA LEON LEONARDO CH 5919 600.00 7,120.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 21  LARA LEON LEONARDO CH 5919 4,800.00 2,320.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 21  LARA LEON LEONARDO CH 5919 600.00 1,720.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 21  LARA LEON LEONARDO CH 5919 200.00 1,520.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 21  LARA LEON LEONARDO CH 5919 120.00 1,400.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 21  LARA LEON LEONARDO CH 5919 580.00 820.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 21  LARA LEON LEONARDO CH 5919 820.00 0.00 
15/Ago/2013 Diario 95  pago por reparacion de pailoder .. NV 1023 350.00 350.00 
15/Ago/2013 Diario 95  pago por reparacion del camion .. NV 1027 500.00 850.00 
15/Ago/2013 Diario 95  reparacion a camion kodiak ap-0..NV 1026 600.00 1,450.00 
15/Ago/2013 Diario 95  reparacion a camion kodiak ap-0..NV 1021 130.00 1,580.00 



CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   88  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   88  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   88  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   88  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   88  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   88  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   88  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   88  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   88  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   88  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   88  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   88  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   88  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   88  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   88  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   88  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   88  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   88  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   88  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   88  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   88  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   88  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   88  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   88  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   88  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   88  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   88  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   88  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   88  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   88  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   88  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   88  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   88  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   88  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   88  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   88  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   88  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   88  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   88  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   88  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   88  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   88  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   88  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:   88  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

15/Ago/2013 Diario 95  reparacion a volteo ap-03 del ar.. NV 1020 120.00 1,700.00 
15/Ago/2013 Diario 95  reparacion de camion kodiak ap-..NV 1019 600.00 2,300.00 
15/Ago/2013 Diario 95  reparacion de camion kodiak ap-..NV 1017 350.00 2,650.00 
15/Ago/2013 Diario 95  reparacion de camion kodiak ap-..NV 1016 600.00 3,250.00 
15/Ago/2013 Diario 95  reparacion acamion freightliner c..NV 1010 1,670.00 4,920.00 
15/Ago/2013 Diario 95  reparacion de camion famsa mm..NV 1011 1,350.00 6,270.00 
15/Ago/2013 Diario 95  reparacion de volteo famsa mm-.. NV 1014 1,710.00 7,980.00 
15/Ago/2013 Diario 95  reparacion de camion famsa mm..NV 1015 300.00 8,280.00 
15/Ago/2013 Diario 95  reparacion de volteo mm-12 del .. NV 1029 180.00 8,460.00 
15/Ago/2013 Diario 95  reparacion de camion famsa mm..NV 1030 1,580.00 10,040.00 
15/Ago/2013 Diario 95  reparacion del volteo mm-12 del ..NV 1031 500.00 10,540.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 107  LARA LEON LENARDO CH 6000 350.00 10,190.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 107  LARA LEON LENARDO CH 6000 500.00 9,690.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 107  LARA LEON LENARDO CH 6000 600.00 9,090.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 107  LARA LEON LENARDO CH 6000 130.00 8,960.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 107  LARA LEON LENARDO CH 6000 120.00 8,840.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 107  LARA LEON LENARDO CH 6000 600.00 8,240.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 107  LARA LEON LENARDO CH 6000 350.00 7,890.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 107  LARA LEON LENARDO CH 6000 600.00 7,290.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 107  LARA LEON LENARDO CH 6000 1,670.00 5,620.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 107  LARA LEON LENARDO CH 6000 1,350.00 4,270.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 107  LARA LEON LENARDO CH 6000 1,710.00 2,560.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 107  LARA LEON LENARDO CH 6000 300.00 2,260.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 107  LARA LEON LENARDO CH 6000 180.00 2,080.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 107  LARA LEON LENARDO CH 6000 1,580.00 500.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 107  LARA LEON LENARDO CH 6000 500.00 0.00 
29/Ago/2013 Diario 188  pago por insercion de una plana ..FACT A2052 4,640.00 4,640.00 
29/Ago/2013 Egreso.. 199  LEON GUZMAN EDUARDO CH 6090 4,640.00 0.00 
06/Sep/2013 Diario 36  pago por servicio de mantenimie.. NV 1048 1,200.00 1,200.00 
06/Sep/2013 Diario 36  pago por servicio de mantenimie.. NV 1045 400.00 1,600.00 
06/Sep/2013 Diario 36  pago por servicio de mantenimie.. NV 1042 250.00 1,850.00 
06/Sep/2013 Diario 36  pago por servicio de mantenimie.. NV 1040 400.00 2,250.00 
06/Sep/2013 Diario 36  pago por servicio de mantenimie.. NV 1039 240.00 2,490.00 
06/Sep/2013 Diario 36  pago por servicio de mantenimie.. NV 1046 600.00 3,090.00 
06/Sep/2013 Diario 36  pago por servicio de mantenimie.. NV 1043 100.00 3,190.00 
06/Sep/2013 Diario 36  pago por servicio de mantenimie.. NV 1038 100.00 3,290.00 
06/Sep/2013 Diario 36  pago por servicio de mantenimie.. NV 1036 2,000.00 5,290.00 
06/Sep/2013 Egreso.. 45  LARA LEON LEONARDO CH 6139 1,200.00 4,090.00 
06/Sep/2013 Egreso.. 45  LARA LEON LEONARDO CH 6139 400.00 3,690.00 
06/Sep/2013 Egreso.. 45  LARA LEON LEONARDO CH 6139 250.00 3,440.00 
06/Sep/2013 Egreso.. 45  LARA LEON LEONARDO CH 6139 400.00 3,040.00 
06/Sep/2013 Egreso.. 45  LARA LEON LEONARDO CH 6139 240.00 2,800.00 
06/Sep/2013 Egreso.. 45  LARA LEON LEONARDO CH 6139 600.00 2,200.00 
06/Sep/2013 Egreso.. 45  LARA LEON LEONARDO CH 6139 100.00 2,100.00 
06/Sep/2013 Egreso.. 45  LARA LEON LEONARDO CH 6139 100.00 2,000.00 
06/Sep/2013 Egreso.. 45  LARA LEON LEONARDO CH 6139 2,000.00 0.00 
26/Sep/2013 Diario 127  servicio de mantenimiento a ca.. NV 1064 1,820.00 1,820.00 
26/Sep/2013 Diario 127  cambio de de caja de velocidade..NV 1065 3,000.00 4,820.00 
26/Sep/2013 Diario 127  servicio de mantenimiento a ca.. NV 1062 400.00 5,220.00 
26/Sep/2013 Diario 127  servicio de mantenimiento a volt.. NV 1061 1,300.00 6,520.00 
26/Sep/2013 Diario 127  servicio de mantenimiento a volt.. NV 1060 570.00 7,090.00 
26/Sep/2013 Diario 127  servicio de mantenimiento a volt.. NV 1059 690.00 7,780.00 
26/Sep/2013 Diario 127  servicio de mantenimiento a mot.. NV 1058 600.00 8,380.00 
26/Sep/2013 Diario 127  servicio de mantenimiento a colt.. NV 1066 1,950.00 10,330.00 
26/Sep/2013 Diario 127  servicio de mantenimiento a volt.. NV 1067 250.00 10,580.00 
26/Sep/2013 Egreso.. 142  LARA LEON LEONARDO CH 6228 1,820.00 8,760.00 
26/Sep/2013 Egreso.. 142  LARA LEON LEONARDO CH 6228 3,000.00 5,760.00 
26/Sep/2013 Egreso.. 142  LARA LEON LEONARDO CH 6228 400.00 5,360.00 
26/Sep/2013 Egreso.. 142  LARA LEON LEONARDO CH 6228 1,300.00 4,060.00 
26/Sep/2013 Egreso.. 142  LARA LEON LEONARDO CH 6228 570.00 3,490.00 
26/Sep/2013 Egreso.. 142  LARA LEON LEONARDO CH 6228 690.00 2,800.00 
26/Sep/2013 Egreso.. 142  LARA LEON LEONARDO CH 6228 600.00 2,200.00 
26/Sep/2013 Egreso.. 142  LARA LEON LEONARDO CH 6228 1,950.00 250.00 
26/Sep/2013 Egreso.. 142  LARA LEON LEONARDO CH 6228 250.00 0.00 
24/Oct/2013 Diario 134  mantenimiento a ambulancia 06 .. NV 1071 100.00 100.00 
24/Oct/2013 Diario 134  mantenimiento a autobus de est.. NV 1076 140.00 240.00 
24/Oct/2013 Diario 134  mantenimiento a camioneta de 3..NV 1077 200.00 440.00 
24/Oct/2013 Diario 134  mantenimiento a camion ap-07 d..NV 1081 800.00 1,240.00 
24/Oct/2013 Diario 134  mantenimiento a camion ap-07 d..NV 1083 3,800.00 5,040.00 
24/Oct/2013 Diario 134  mantenimiento a camion ap-07 d..NV 1087 350.00 5,390.00 
24/Oct/2013 Diario 134  mantenimiento a volteo mm-05 d..NV 1069 1,240.00 6,630.00 
24/Oct/2013 Diario 134  mantenimiento a camion chato d.. NV 1073 950.00 7,580.00 
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24/Oct/2013 Diario 134  mantenimiento a volteo mm-10 d..NV 1074 750.00 8,330.00 
24/Oct/2013 Diario 134  mantenimiento a motoconforma.. NV 1078 1,450.00 9,780.00 
24/Oct/2013 Diario 134  mantenimiento a volteo mm-09 d..NV 1080 550.00 10,330.00 
24/Oct/2013 Diario 134  mantenimiento a volteo mm-10 d..NV 1084 1,450.00 11,780.00 
24/Oct/2013 Diario 134  mantenimiento a motoconforma.. NV 1088 300.00 12,080.00 
25/Oct/2013 Egreso.. 125  LARA LEON LEONARDO CH 6372 100.00 11,980.00 
25/Oct/2013 Egreso.. 125  LARA LEON LEONARDO CH 6372 140.00 11,840.00 
25/Oct/2013 Egreso.. 125  LARA LEON LEONARDO CH 6372 200.00 11,640.00 
25/Oct/2013 Egreso.. 125  LARA LEON LEONARDO CH 6372 800.00 10,840.00 
25/Oct/2013 Egreso.. 125  LARA LEON LEONARDO CH 6372 3,800.00 7,040.00 
25/Oct/2013 Egreso.. 125  LARA LEON LEONARDO CH 6372 350.00 6,690.00 
25/Oct/2013 Egreso.. 125  LARA LEON LEONARDO CH 6372 1,240.00 5,450.00 
25/Oct/2013 Egreso.. 125  LARA LEON LEONARDO CH 6372 950.00 4,500.00 
25/Oct/2013 Egreso.. 125  LARA LEON LEONARDO CH 6372 750.00 3,750.00 
25/Oct/2013 Egreso.. 125  LARA LEON LEONARDO CH 6372 1,450.00 2,300.00 
25/Oct/2013 Egreso.. 125  LARA LEON LEONARDO CH 6372 550.00 1,750.00 
25/Oct/2013 Egreso.. 125  LARA LEON LEONARDO CH 6372 1,450.00 300.00 
25/Oct/2013 Egreso.. 125  LARA LEON LEONARDO CH 6372 300.00 0.00 
07/Nov/2013 Diario 11  mantenimiento a volteo ap-03 de..NV 1094 230.00 230.00 
07/Nov/2013 Diario 11  mantenimiento a camion ap-01 d..NV 1095 500.00 730.00 
07/Nov/2013 Diario 11  mantenimiento a camion ap-02 d..NV 1098 300.00 1,030.00 
07/Nov/2013 Diario 11  mantenimiento a camion del ca.. NV 1092 250.00 1,280.00 
07/Nov/2013 Diario 11  mantenimiento a motoconforma.. NV 1090 1,000.00 2,280.00 
07/Nov/2013 Diario 11  mantenimiento a volteo famsa m.. NV 1091 6,080.00 8,360.00 
07/Nov/2013 Diario 11  mantenimiento a volteo dodge m..NV 1093 260.00 8,620.00 
07/Nov/2013 Diario 11  mantenimiento a camion chato d.. NV 1096 100.00 8,720.00 
07/Nov/2013 Diario 11  mantenimiento a buldoser del ba..NV 1097 1,450.00 10,170.00 
07/Nov/2013 Diario 11  mantenimiento a volteo mm-09 d..NV 1099 650.00 10,820.00 
08/Nov/2013 Egreso.. 58  LARA LEON LEONARDO CH 6454 230.00 10,590.00 
08/Nov/2013 Egreso.. 58  LARA LEON LEONARDO CH 6454 500.00 10,090.00 
08/Nov/2013 Egreso.. 58  LARA LEON LEONARDO CH 6454 300.00 9,790.00 
08/Nov/2013 Egreso.. 58  LARA LEON LEONARDO CH 6454 250.00 9,540.00 
08/Nov/2013 Egreso.. 58  LARA LEON LEONARDO CH 6454 1,000.00 8,540.00 
08/Nov/2013 Egreso.. 58  LARA LEON LEONARDO CH 6454 6,080.00 2,460.00 
08/Nov/2013 Egreso.. 58  LARA LEON LEONARDO CH 6454 260.00 2,200.00 
08/Nov/2013 Egreso.. 58  LARA LEON LEONARDO CH 6454 100.00 2,100.00 
08/Nov/2013 Egreso.. 58  LARA LEON LEONARDO CH 6454 1,450.00 650.00 
08/Nov/2013 Egreso.. 58  LARA LEON LEONARDO CH 6454 650.00 0.00 
28/Nov/2013 Diario 148  servicio de mantenimiento a ca.. NV 1112 4,930.00 4,930.00 
28/Nov/2013 Diario 148  servicio de mantenimiento a colt.. NV 1111 1,700.00 6,630.00 
28/Nov/2013 Diario 148  servicio de mantenimiento a volt.. NV 1110 1,180.00 7,810.00 
28/Nov/2013 Diario 148  servicio de mantenimiento a aut.. NV 1113 200.00 8,010.00 
28/Nov/2013 Diario 148  servicio de mantenimiento a ca.. NV 1114 190.00 8,200.00 
28/Nov/2013 Diario 148  servicio de mantenimiento a ca.. NV 1115 550.00 8,750.00 
28/Nov/2013 Diario 148  servicio de mantenimiento a ca.. NV 1109 300.00 9,050.00 
29/Nov/2013 Egreso.. 145  LARA LEON LEONARDO CH 6531 4,930.00 4,120.00 
29/Nov/2013 Egreso.. 145  LARA LEON LEONARDO CH 6531 1,700.00 2,420.00 
29/Nov/2013 Egreso.. 145  LARA LEON LEONARDO CH 6531 1,180.00 1,240.00 
29/Nov/2013 Egreso.. 145  LARA LEON LEONARDO CH 6531 200.00 1,040.00 
29/Nov/2013 Egreso.. 145  LARA LEON LEONARDO CH 6531 190.00 850.00 
29/Nov/2013 Egreso.. 145  LARA LEON LEONARDO CH 6531 550.00 300.00 
29/Nov/2013 Egreso.. 145  LARA LEON LEONARDO CH 6531 300.00 0.00 

Total: 183,595.00 183,595.00 0.00 
 
2112-113-002 Lozano Perez Jose Saldo inicial : 0.00 
29/Ago/2013 Diario 185  mantenimiento a motocicletas d.. NV 1741 1,300.00 1,300.00 
29/Ago/2013 Diario 185  mantenimiento a motocicletas d.. NV 1742 1,290.00 2,590.00 
29/Ago/2013 Diario 185  mantenimiento a motocicletas d.. NV 1740 700.00 3,290.00 
29/Ago/2013 Egreso.. 196  LOZANO PEREZ JOSE CH 6087 1,300.00 1,990.00 
29/Ago/2013 Egreso.. 196  LOZANO PEREZ JOSE CH 6087 1,290.00 700.00 
29/Ago/2013 Egreso.. 196  LOZANO PEREZ JOSE CH 6087 700.00 0.00 
26/Sep/2013 Diario 144  servicio de mantenimiento a mot.. NV 1748 1,120.00 1,120.00 
26/Sep/2013 Egreso.. 155  LOZANO PEREZ JOSE CH 6241 1,120.00 0.00 

Total: 4,410.00 4,410.00 0.00 
 
2112-113-003 Lopez Andrade Reynaldo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-113-004 Loza Gonzalez teresa Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2013 Diario 39  pago por renta de 10 mesas red.. NV 1084 550.00 550.00 
25/Ene/2013 Diario 39  pago por 1 corona funebre NV 1081 700.00 1,250.00 
25/Ene/2013 Diario 39  pago por 1 corona funebre NV 1082 700.00 1,950.00 
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25/Ene/2013 Diario 39  pago por 1 corona funebre NV 1083 650.00 2,600.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 79  LOZA GONZALEZ TERESA CH 4907 550.00 2,050.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 79  LOZA GONZALEZ TERESA CH 4907 700.00 1,350.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 79  LOZA GONZALEZ TERESA CH 4907 700.00 650.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 79  LOZA GONZALEZ TERESA CH 4907 650.00 0.00 
14/Feb/2013 Diario 42  renta de mueble para reunion di.. NV 1085 1,570.00 1,570.00 
20/Feb/2013 Egreso.. 45  LOZA GONZALEZ TERESA CH 4993 1,570.00 0.00 
25/Abr/2013 Diario 126  pago por renta de 100 sillas por .. NV 1091 1,800.00 1,800.00 
26/Abr/2013 Egreso.. 123  LOZA GONZALEZ TERESA CH 5318 1,800.00 0.00 

Total: 5,970.00 5,970.00 0.00 
 
2112-113-005 Ledezma Gutierrez J Guadalupe Saldo inicial : 223,818.60 
05/Mar/2013 Egreso.. 1  LEDEZMA GUTIERREZ J. GUA.. CH 166 94,235.00 129,583.60 
22/Mar/2013 Egreso.. 124  LEDEZMA GUTIERREZ J. GUA.. CH 5172 129,583.60 0.00 

Total: 223,818.60 0.00 0.00 
 
2112-113-006 Lopez Silva Jose Antonio Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-113-007 Leon Guzman Eduardo Saldo inicial : 0.00 
20/Mar/2013 Diario 87  pago por insercion en pana a col..FACT A0371 4,640.00 4,640.00 
22/Mar/2013 Egreso.. 118  LEON GUZMAN EDUARDO CH 5166 4,640.00 0.00 
20/Jun/2013 Diario 94  pago por insercion de media pla.. FACT A2019 1,740.00 1,740.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 129  LEON GUZMAN EDUARDO CH 5653 1,740.00 0.00 
01/Ago/2013 Diario 16  pago por insercion de una plana ..FACT A2038 4,640.00 4,640.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 22  LEON GUZMAN EDUARDO CH 5920 4,640.00 0.00 
08/Ago/2013 Diario 60  pago por insercion de media pla.. FACT A2044 1,740.00 1,740.00 
09/Ago/2013 Egreso.. 49  LEON GUZMAN EDUARDO CH 5947 1,740.00 0.00 
12/Sep/2013 Diario 56  pago por insercion de media pla.. FACT A2060 1,740.00 1,740.00 
12/Sep/2013 Egreso.. 74  LEON GUZMAN EDUARDO CH 6166 1,740.00 0.00 
28/Nov/2013 Diario 160  onsercion de una plana a color e..FACT A2110 4,640.00 4,640.00 
29/Nov/2013 Egreso.. 159  LEON GUZMAN EDUARDO CH 6545 4,640.00 0.00 

Total: 19,140.00 19,140.00 0.00 
 
2112-113-008 Lopez Sanchez Liborio Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-113-009 Lara Gonzalez Salvador Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-113-010 Lopez Hernandez Romaldo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-113-011 Lopez Ramirez Javier Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-113-012 Lee Godinez Leonardo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-113-013 Lopez Martinez Juan Bernardo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-113-014 Lopez Gonzalez Maria Alejandra Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-113-015 Lopez Zuñiga Jorge Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-113-016 Lopez Lara Catalina Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-113-017 Leal Gutierrez Cipriano Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-113-018 Lozano Hernandez Fernando Saldo inicial : 0.00 
04/Oct/2013 Diario 46  apoyo al c juan francisco lizarrag..FACT AA270 4,000.00 4,000.00 
04/Oct/2013 Egreso.. 39  LIZARRAGA BETANCOURT JU.. CH 6292 4,000.00 0.00 

Total: 4,000.00 4,000.00 0.00 
 
2112-113-019 Lopez Gomez Horacio Saldo inicial : 0.00 
06/Jun/2013 Diario 32  compra de alimentos para camp.. FACT 5722 850.00 850.00 
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07/Jun/2013 Egreso.. 15  LOPEZ GOMEZ HORACIO CH 5548 850.00 0.00 
20/Jun/2013 Diario 118  pago por consumo de alimentos ..FACT 5730 348.00 348.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 146  LOPEZ GOMEZ HORACIO CH 5670 348.00 0.00 

Total: 1,198.00 1,198.00 0.00 
 
2112-113-020 Lara Penilla Jacob Saldo inicial : 0.00 
22/Ago/2013 Diario 125  compra de material para manten.. FACT 1358 2,809.00 2,809.00 
23/Ago/2013 Egreso.. 158  LARA PENILLA JOCOB CH 6049 2,809.00 0.00 
05/Dic/2013 Diario 11  reparacion de cama baja de cam..FACT 1363 928.00 928.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 9  LARA PENILLA JACOB CH 6591 928.00 0.00 

Total: 3,737.00 3,737.00 0.00 
 
2112-113-021 Lopez Mulgado Javier Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-113-022 Lara Ortega Salvador Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-113-023 Lara León Ricardo Ismael Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-113-024 Lara Delgado Araceli Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-113-025 Librerias Gonvill, S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-113-026 Larios Nieves Alberto Ignacio Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-113-027 Lopez Sandoval Miguel Antonio Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-113-028 Laboratorios ABC Quimica Investigacion y Analisis Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-113-029 Lopez Avalos Luciano Saldo inicial : 0.00 
11/Ene/2013 Diario 6  pago de material para la constru.. FACT 0441 5,278.00 5,278.00 
11/Ene/2013 Egreso.. 11  GARCIA NAVARRO .. CH 4854 5,278.00 0.00 

Total: 5,278.00 5,278.00 0.00 
 
2112-113-030 Lopez Ramirez Victor Luigi Saldo inicial : 0.00 
05/Feb/2013 Diario 22  compra de mezcla asfaltica para.. FACT 0029 21,339.36 21,339.36 
08/Feb/2013 Egreso.. 17  LOPEZ RAMIREZ VICTOR LUIGI CH 4968 21,339.36 0.00 

Total: 21,339.36 21,339.36 0.00 
 
2112-113-031 Lopez Puebla Ramon Fernando Saldo inicial : 0.00 
23/Abr/2013 Diario 98  apoyo con compra de uniformes ..FACT 0817 2,227.20 2,227.20 
23/Abr/2013 Egreso.. 104  LOPEZ PUEBLA RAMON FERN..CH 5300 2,227.20 0.00 

Total: 2,227.20 2,227.20 0.00 
 
2112-113-032 Lozano Garcia Juan Saldo inicial : 0.00 
06/Jun/2013 Diario 21  apoyo con renta de transporte p.. FACT 0446 5,000.00 5,000.00 
06/Jun/2013 Diario 21  apoyo con renta de transporte p.. FACT 0442 6,000.00 11,000.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 25  LOZANO GARCIA JUAN CH 5558 5,000.00 6,000.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 25  LOZANO GARCIA JUAN CH 5558 6,000.00 0.00 
28/Jun/2013 Diario 159  pago por servicio de traslado ay.. FACT 0452 12,000.00 12,000.00 
28/Jun/2013 Egreso.. 188  LOZANO GARCIA JUAN CH 5706 12,000.00 0.00 
26/Sep/2013 Diario 155  pago de servicio de transporte p.. FACT 0454 4,300.00 4,300.00 
26/Sep/2013 Egreso.. 137  LOZANO GARCIA JUAN CH 6223 4,300.00 0.00 

Total: 27,300.00 27,300.00 0.00 
 
2112-113-033 Lopez Romero Hector Jose Saldo inicial : 0.00 
06/Jun/2013 Diario 22  apoyo economico para transport.. FACT A0019 2,800.00 2,800.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 26  LOPEZ ROMERO HECTOR JO.. CH 5559 2,800.00 0.00 

Total: 2,800.00 2,800.00 0.00 
 
2112-113-034 Lopez Amezola Patricia Saldo inicial : 0.00 
23/Oct/2013 Diario 128  compra de material para taller d.. FACT 177 47,479.96 47,479.96 
23/Oct/2013 Egreso.. 1  LOPEZ AMEZOLA PATRICIA 0044003032 47,479.96 0.00 
11/Dic/2013 Diario 71  curso basico de cultura de bellez..FACT 181 24,344.04 24,344.04 
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11/Dic/2013 Egreso.. 4  LOPEZ AMEZOLA PATRICIA CH 0160 24,344.04 0.00 
Total: 71,824.00 71,824.00 0.00 

 
2112-113-035 Luque San Juana Garibay Saldo inicial : 0.00 
19/Dic/2013 Diario 173  apoyo a la c martha ribas mendo..FACT 5575 928.00 928.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 136  RIBAS MENDOZA MARTHA CH 6702 928.00 0.00 

Total: 928.00 928.00 0.00 
 
2112-114-001 Llamas Parada Jaime Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-114-002 Llamas Parada Francisco Javier Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2013 Diario 63  pago por servicio a llantas en ve.. FACT 1503 1,625.00 1,625.00 
25/Ene/2013 Diario 63  pago por servicio a llantas en ve.. FACT 1504 1,350.00 2,975.00 
25/Ene/2013 Diario 63  pago por servicio a llantas en va.. FACT 1505 1,120.00 4,095.00 
25/Ene/2013 Diario 63  pago por servicio a llantas en va.. FACT 1506 160.00 4,255.00 
25/Ene/2013 Diario 63  pago por servicio en llantas a va.. FACT 1507 155.00 4,410.00 
25/Ene/2013 Diario 63  pago por servicio en llantas a va.. FACT 1508 120.00 4,530.00 
25/Ene/2013 Diario 63  pago por servicio en llantas a va.. FACT 1509 110.00 4,640.00 
25/Ene/2013 Diario 63  pago por servicio en llantas a ve.. FACT 1510 75.00 4,715.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 113  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 4941 1,625.00 3,090.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 113  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 4941 1,350.00 1,740.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 113  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 4941 1,120.00 620.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 113  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 4941 160.00 460.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 113  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 4941 155.00 305.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 113  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 4941 120.00 185.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 113  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 4941 110.00 75.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 113  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 4941 75.00 0.00 
11/Mar/2013 Diario 37  pago por servicio a llantas de los..FACT 1536 1,325.00 1,325.00 
11/Mar/2013 Diario 37  pago por servicio a llantas de los..FACT 1538 2,275.00 3,600.00 
11/Mar/2013 Diario 37  pago por servicio a llantas de los..FACT 1531 160.00 3,760.00 
11/Mar/2013 Diario 37  pago por servicio a llantas de los..FACT 1532 145.00 3,905.00 
11/Mar/2013 Diario 37  pago por servicio a llantas de los..FACT 1533 60.00 3,965.00 
11/Mar/2013 Diario 37  pago por servicio a llantas de los..FACT 1534 50.00 4,015.00 
11/Mar/2013 Diario 37  pago por servicio a llantas de los..FACT 1537 830.00 4,845.00 
15/Mar/2013 Egreso.. 91  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 5139 1,325.00 3,520.00 
15/Mar/2013 Egreso.. 91  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 5139 2,275.00 1,245.00 
15/Mar/2013 Egreso.. 91  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 5139 160.00 1,085.00 
15/Mar/2013 Egreso.. 91  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 5139 145.00 940.00 
15/Mar/2013 Egreso.. 91  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 5139 60.00 880.00 
15/Mar/2013 Egreso.. 91  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 5139 50.00 830.00 
15/Mar/2013 Egreso.. 91  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 5139 830.00 0.00 
02/May/2013 Diario 3  pago por servicio de llantas a los..FACT 1570 70.00 70.00 
02/May/2013 Diario 3  pago por servicio de llantas a los..FACT 1567 70.00 140.00 
02/May/2013 Diario 3  pago por servicio de llantas a los..FACT 1573 1,580.00 1,720.00 
02/May/2013 Diario 3  pago por servicio de llantas a los..FACT 1568 235.00 1,955.00 
02/May/2013 Diario 3  pago por servicio de llantas a los..FACT 1569 70.00 2,025.00 
02/May/2013 Diario 3  pago por servicio de llantas a los..FACT 1563 2,080.00 4,105.00 
02/May/2013 Diario 4  pago por servicio a llantas de los..FACT 1561 1,850.00 5,955.00 
02/May/2013 Diario 4  pago por servicio a llantas de los..FACT 1566 195.00 6,150.00 
02/May/2013 Diario 4  pago por servicio a llantas de los..FACT 1565 350.00 6,500.00 
02/May/2013 Diario 4  pago por servicio a llantas de los..FACT 1564 175.00 6,675.00 
03/May/2013 Egreso.. 3  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 5357 70.00 6,605.00 
03/May/2013 Egreso.. 3  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 5357 70.00 6,535.00 
03/May/2013 Egreso.. 3  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 5357 1,580.00 4,955.00 
03/May/2013 Egreso.. 3  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 5357 235.00 4,720.00 
03/May/2013 Egreso.. 3  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 5357 70.00 4,650.00 
03/May/2013 Egreso.. 3  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 5357 2,080.00 2,570.00 
03/May/2013 Egreso.. 3  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 5357 1,850.00 720.00 
03/May/2013 Egreso.. 3  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 5357 195.00 525.00 
03/May/2013 Egreso.. 3  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 5357 350.00 175.00 
03/May/2013 Egreso.. 3  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 5357 175.00 0.00 
16/May/2013 Diario 70  servicio de amtenimiento a roda.. FACT 1585 140.00 140.00 
16/May/2013 Diario 70  servicio de mantenimiento a rod.. FACT 1583 340.00 480.00 
16/May/2013 Diario 70  servicio de mantenimiento a rod.. FACT 1579 1,105.00 1,585.00 
16/May/2013 Diario 70  servicio de mantenimiento a rod.. FACT 1582 450.00 2,035.00 
16/May/2013 Diario 70  servicio de mantenimiento a rod.. FACT 1581 1,100.00 3,135.00 
16/May/2013 Diario 70  servicio de mantenimiento a rod.. FACT 1586 90.00 3,225.00 
16/May/2013 Diario 70  servicio de mantenimiento a rod.. FACT 1584 200.00 3,425.00 
16/May/2013 Diario 70  servicio de mantenimiento a rod.. FACT 1589 3,600.00 7,025.00 
16/May/2013 Diario 70  servicio de mantenimiento a rod.. FACT 1587 50.00 7,075.00 
17/May/2013 Egreso.. 85  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 5432 140.00 6,935.00 
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17/May/2013 Egreso.. 85  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 5432 340.00 6,595.00 
17/May/2013 Egreso.. 85  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 5432 1,105.00 5,490.00 
17/May/2013 Egreso.. 85  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 5432 450.00 5,040.00 
17/May/2013 Egreso.. 85  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 5432 1,100.00 3,940.00 
17/May/2013 Egreso.. 85  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 5432 90.00 3,850.00 
17/May/2013 Egreso.. 85  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 5432 200.00 3,650.00 
17/May/2013 Egreso.. 85  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 5432 3,600.00 50.00 
17/May/2013 Egreso.. 85  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 5432 50.00 0.00 
27/Jun/2013 Diario 130  pago por servicio de llantas para.. FACT 1613 2,535.00 2,535.00 
27/Jun/2013 Diario 130  pago por servicio de llantas para.. FACT 1614 2,830.00 5,365.00 
27/Jun/2013 Diario 130  pago por servicio de llantas para.. FACT 1616 160.00 5,525.00 
27/Jun/2013 Diario 130  pago por servicio de llantas para.. FACT 1617 80.00 5,605.00 
27/Jun/2013 Diario 130  pago por servicio de llantas para.. FACT 1618 70.00 5,675.00 
27/Jun/2013 Diario 130  pago por servicio de llantas para.. FACT 1625 220.00 5,895.00 
28/Jun/2013 Egreso.. 179  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 5697 2,535.00 3,360.00 
28/Jun/2013 Egreso.. 179  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 5697 2,830.00 530.00 
28/Jun/2013 Egreso.. 179  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 5697 160.00 370.00 
28/Jun/2013 Egreso.. 179  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 5697 80.00 290.00 
28/Jun/2013 Egreso.. 179  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 5697 70.00 220.00 
28/Jun/2013 Egreso.. 179  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 5697 220.00 0.00 
11/Jul/2013 Diario 51  pago por servicio de talacha a v.. FACT 1629 745.00 745.00 
11/Jul/2013 Diario 51  pago por servicio de talacha a m.. FACT 1628 440.00 1,185.00 
11/Jul/2013 Diario 51  pago por servicio de talacha a v.. FACT 1627 70.00 1,255.00 
11/Jul/2013 Diario 51  pago por servicio de talacha a v.. FACT 1631 1,230.00 2,485.00 
11/Jul/2013 Diario 51  pago por servicio de talacha a v.. FACT 1630 35.00 2,520.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 57  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 5765 745.00 1,775.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 57  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 5765 440.00 1,335.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 57  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 5765 70.00 1,265.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 57  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 5765 1,230.00 35.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 57  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 5765 35.00 0.00 
26/Jul/2013 Diario 150  pago por servicio de mantenimie.. FACT 1645 3,660.00 3,660.00 
26/Jul/2013 Diario 150  pago por servicio de talacha a v.. FACT 1646 2,760.00 6,420.00 
26/Jul/2013 Diario 150  pago por servicio de talacha a v.. FACT 1649 325.00 6,745.00 
26/Jul/2013 Diario 150  pago por servicio de talacha a v.. FACT 1648 670.00 7,415.00 
26/Jul/2013 Diario 150  pago por servicio de talacha a v.. FACT 1644 100.00 7,515.00 
26/Jul/2013 Diario 151  pago por servicio de talacha a m.. FACT 1650 750.00 8,265.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 166  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 5868 3,660.00 4,605.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 166  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 5868 2,760.00 1,845.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 166  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 5868 325.00 1,520.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 166  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 5868 670.00 850.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 166  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 5868 100.00 750.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 167  SERRATO MEDEL J. TRINIDAD CH 5869 750.00 0.00 
23/Ago/2013 Diario 150  servicio de talacha a vehiculos d.. FACT 1668 9,835.00 9,835.00 
23/Ago/2013 Diario 150  servicio de talacha a vehiculos d.. FACT 1660 860.00 10,695.00 
23/Ago/2013 Diario 150  servicio de talacha camioneta do..FACT 1663 80.00 10,775.00 
23/Ago/2013 Diario 150  servicio de talacha vehiculo lleg.. FACT 1666 35.00 10,810.00 
23/Ago/2013 Diario 150  servicio de talacha a carreton de.. FACT 1667 35.00 10,845.00 
23/Ago/2013 Diario 150  servicio de talacha a vehiculos d.. FACT 1662 350.00 11,195.00 
23/Ago/2013 Diario 150  servicio de talacha a patrullas sp..FACT 1664 90.00 11,285.00 
23/Ago/2013 Diario 150  servicio de talacha a vehiculo pc.. FACT 1665 50.00 11,335.00 
23/Ago/2013 Egreso.. 163  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6054 9,835.00 1,500.00 
23/Ago/2013 Egreso.. 163  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6054 860.00 640.00 
23/Ago/2013 Egreso.. 163  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6054 80.00 560.00 
23/Ago/2013 Egreso.. 163  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6054 35.00 525.00 
23/Ago/2013 Egreso.. 163  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6054 35.00 490.00 
23/Ago/2013 Egreso.. 163  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6054 350.00 140.00 
23/Ago/2013 Egreso.. 163  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6054 90.00 50.00 
23/Ago/2013 Egreso.. 163  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6054 50.00 0.00 
12/Sep/2013 Diario 51  pago por servicio de talacha a v.. FACT 1681 1,475.00 1,475.00 
12/Sep/2013 Diario 51  pago por servicio de talacha a c.. FACT 1682 675.00 2,150.00 
12/Sep/2013 Diario 51  pago por servicio de talacha a m.. FACT 1683 170.00 2,320.00 
12/Sep/2013 Diario 51  pago por servicio de talacha a v.. FACT 1684 435.00 2,755.00 
12/Sep/2013 Diario 51  pago por servicio de talacha a v.. FACT 1685 235.00 2,990.00 
12/Sep/2013 Diario 51  pago por servicio de talacha a c.. FACT 1686 70.00 3,060.00 
12/Sep/2013 Diario 51  pago por servicio de talacha a v.. FACT 1688 330.00 3,390.00 
12/Sep/2013 Diario 51  pago por servicio de talacha a p.. FACT 1689 70.00 3,460.00 
12/Sep/2013 Egreso.. 64  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6156 1,475.00 1,985.00 
12/Sep/2013 Egreso.. 64  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6156 675.00 1,310.00 
12/Sep/2013 Egreso.. 64  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6156 170.00 1,140.00 
12/Sep/2013 Egreso.. 64  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6156 435.00 705.00 
12/Sep/2013 Egreso.. 64  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6156 235.00 470.00 
12/Sep/2013 Egreso.. 64  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6156 70.00 400.00 
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12/Sep/2013 Egreso.. 64  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6156 330.00 70.00 
12/Sep/2013 Egreso.. 64  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6156 70.00 0.00 
10/Oct/2013 Diario 48  mantenimiento a vehiculos del m..FACT 1698 820.00 820.00 
10/Oct/2013 Diario 48  mantenimiento a camion del cam FACT 1702 140.00 960.00 
10/Oct/2013 Diario 48  mantenimiento a varios vehiculo.. FACT 1701 125.00 1,085.00 
10/Oct/2013 Diario 48  mantenimiento a vehiculos del a.. FACT 1700 210.00 1,295.00 
10/Oct/2013 Diario 48  mantenimiento a vehiculos del a.. FACT 1699 570.00 1,865.00 
10/Oct/2013 Diario 48  mantenimiento a vehiculos del a.. FACT 1697 280.00 2,145.00 
10/Oct/2013 Diario 48  mantenimiento a vehiculos del a.. FACT 1703 35.00 2,180.00 
11/Oct/2013 Egreso.. 49  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6302 820.00 1,360.00 
11/Oct/2013 Egreso.. 49  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6302 140.00 1,220.00 
11/Oct/2013 Egreso.. 49  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6302 125.00 1,095.00 
11/Oct/2013 Egreso.. 49  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6302 210.00 885.00 
11/Oct/2013 Egreso.. 49  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6302 570.00 315.00 
11/Oct/2013 Egreso.. 49  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6302 280.00 35.00 
11/Oct/2013 Egreso.. 49  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6302 35.00 0.00 
13/Nov/2013 Diario 53  servicio a llantas de pc-02 de la .. FACT 1726 35.00 35.00 
13/Nov/2013 Diario 53  servicio a llantas de camion ap-0..FACT 1722 750.00 785.00 
13/Nov/2013 Diario 53  servicio a llantas de camioneta ll.. FACT 1721 95.00 880.00 
13/Nov/2013 Diario 53  servicio a llantas de camioneta d..FACT 1720 135.00 1,015.00 
13/Nov/2013 Diario 53  servicio a llantas de camioneta d..FACT 1719 220.00 1,235.00 
13/Nov/2013 Diario 53  servicio a llanta de motocicleta d.. FACT 1718 80.00 1,315.00 
13/Nov/2013 Diario 53  servicio a llantas de camioneta p..FACT 1717 60.00 1,375.00 
13/Nov/2013 Diario 53  servicio a llantas de camioneta p..FACT 1730 35.00 1,410.00 
13/Nov/2013 Diario 53  servicio a llantas de la camionet.. FACT 1729 35.00 1,445.00 
13/Nov/2013 Diario 53  servicio a llantas de patrulla sp-1..FACT 1727 35.00 1,480.00 
14/Nov/2013 Egreso.. 67  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6462 35.00 1,445.00 
14/Nov/2013 Egreso.. 67  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6462 750.00 695.00 
14/Nov/2013 Egreso.. 67  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6462 95.00 600.00 
14/Nov/2013 Egreso.. 67  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6462 135.00 465.00 
14/Nov/2013 Egreso.. 67  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6462 220.00 245.00 
14/Nov/2013 Egreso.. 67  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6462 80.00 165.00 
14/Nov/2013 Egreso.. 67  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6462 60.00 105.00 
14/Nov/2013 Egreso.. 67  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6462 35.00 70.00 
14/Nov/2013 Egreso.. 67  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6462 35.00 35.00 
14/Nov/2013 Egreso.. 67  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6462 35.00 0.00 
21/Nov/2013 Diario 106  servicio de llantas a camion del .. FACT 1724 480.00 480.00 
21/Nov/2013 Diario 106  servicio de llantas a camion del .. FACT 1725 270.00 750.00 
21/Nov/2013 Diario 106  servicio de llantas a camion mm-..FACT 1712 150.00 900.00 
21/Nov/2013 Diario 106  servicio de llantas a camion mm-..FACT 1733 70.00 970.00 
21/Nov/2013 Diario 106  servicio de llantas a camion mm-..FACT 1740 70.00 1,040.00 
21/Nov/2013 Diario 106  servicio de llantas a camion mm-..FACT 1741 50.00 1,090.00 
21/Nov/2013 Diario 106  servicio de llantas a camion ap-0..FACT 1734 270.00 1,360.00 
21/Nov/2013 Diario 106  servicio de llantas a patrulla sp-0..FACT 1735 260.00 1,620.00 
21/Nov/2013 Diario 106  servicio de llantas a camion ap-0..FACT 1737 130.00 1,750.00 
21/Nov/2013 Diario 106  servicio de llantas a camion ap-0..FACT 1738 90.00 1,840.00 
21/Nov/2013 Diario 106  servicio de llantas a patrulla sp-0..FACT 1739 100.00 1,940.00 
21/Nov/2013 Diario 106  servicio de llanta a vehiculo del .. FACT 1742 35.00 1,975.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 110  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6498 480.00 1,495.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 110  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6498 270.00 1,225.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 110  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6498 150.00 1,075.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 110  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6498 70.00 1,005.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 110  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6498 70.00 935.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 110  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6498 50.00 885.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 110  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6498 270.00 615.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 110  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6498 260.00 355.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 110  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6498 130.00 225.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 110  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6498 90.00 135.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 110  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6498 100.00 35.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 110  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6498 35.00 0.00 
05/Dic/2013 Diario 8  servicio de mantenimiento a llant..FACT 1750 290.00 290.00 
05/Dic/2013 Diario 8  servicio de mantenimiento a llant..FACT 1752 160.00 450.00 
05/Dic/2013 Diario 8  servicio de llantas a camion ap-0..FACT 1749 570.00 1,020.00 
05/Dic/2013 Diario 8  servicio de llanta a camion ap-0.. FACT 1751 150.00 1,170.00 
05/Dic/2013 Diario 8  servicio de llanta a camioneta pc..FACT 1753 80.00 1,250.00 
05/Dic/2013 Diario 8  servicio de llanta a camioneta lle.. FACT 1754 80.00 1,330.00 
05/Dic/2013 Diario 8  servicio de llanta a motocicleta d.. FACT 1755 90.00 1,420.00 
05/Dic/2013 Diario 8  servicio de llanta a camioneta de..FACT 1756 70.00 1,490.00 
05/Dic/2013 Diario 8  servicio de llanta a camion ap-0.. FACT 1757 70.00 1,560.00 
05/Dic/2013 Diario 8  servicio de llanta a camioneta de..FACT 1758 50.00 1,610.00 
05/Dic/2013 Diario 8  servicio de llanta a motocicleta t.. FACT 1759 40.00 1,650.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 6  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6588 290.00 1,360.00 
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06/Dic/2013 Egreso.. 6  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6588 160.00 1,200.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 6  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6588 570.00 630.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 6  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6588 150.00 480.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 6  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6588 80.00 400.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 6  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6588 80.00 320.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 6  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6588 90.00 230.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 6  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6588 70.00 160.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 6  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6588 70.00 90.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 6  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6588 50.00 40.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 6  LLAMAS PARADA FRANCISCO..CH 6588 40.00 0.00 

Total: 62,070.00 62,070.00 0.00 
 
2112-115-001 Manriquez Garibay Laura Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-115-002 Montes Urrutia Jose Luis Saldo inicial : 0.00 
28/Feb/2013 Diario 88  pago por embobinado de motor .. FACT 0608 16,936.00 16,936.00 
28/Feb/2013 Diario 90  pago por servicio para bomba d.. FACT 0607 101,977.19 118,913.19 
01/Mar/2013 Egreso.. 1  MONTES URRUTIA JOSE LUIS CH 67 16,936.00 101,977.19 
01/Mar/2013 Egreso.. 2  MONTES URRUTIA JOSE LUIS CH 0068 101,977.19 0.00 
12/Abr/2013 Diario 51  pago por reparacion para cuerpo..FACT 0614 4,659.99 4,659.99 
12/Abr/2013 Egreso.. 32  MONTES URRUTIA JOSE LUIS CH 5233 4,659.99 0.00 
18/Abr/2013 Diario 84  pago por reparacion de bomba s.. FACT 0621 3,323.40 3,323.40 
19/Abr/2013 Egreso.. 79  MONTES URRUTIA JOSE LUIS CH 5275 3,323.40 0.00 
30/May/2013 Diario 148  apoyo del 50% para compra de t.. FACT 0624 5,400.00 5,400.00 
30/May/2013 Diario 148  apoyo del 50% para pago de ma.. FACT 0627 3,061.08 8,461.08 
31/May/2013 Egreso.. 166  MENDEZ DONOSA GERARDO CH 5508 5,400.00 3,061.08 
31/May/2013 Egreso.. 166  MENDEZ DONOSA GERARDO CH 5508 3,061.08 0.00 
08/Ago/2013 Diario 55  flecha para cuerpo de bomba su.. FACT 0644 4,650.00 4,650.00 
09/Ago/2013 Egreso.. 59  MONTES URRUTIA JOSE LUIS CH 5957 4,650.00 0.00 
29/Ago/2013 Diario 183  apoyo para reparacion de bomb.. FACT 0648 6,960.00 6,960.00 
29/Ago/2013 Egreso.. 194  MONTES URRUTIA JOSE LUIS CH 6085 6,960.00 0.00 
05/Dic/2013 Diario 41  motor sumergible agua pak de 5.. FACT 0657 13,987.50 13,987.50 
06/Dic/2013 Egreso.. 39  MONTES URRUTIA JOSE LUIS CH 6621 13,987.50 0.00 

Total: 160,955.16 160,955.16 0.00 
 
2112-115-003 Moya Bernal J Socorro Saldo inicial : 0.00 
22/Ago/2013 Diario 149  cconsumo de alimentos para per..NV 3919 439.00 439.00 
22/Ago/2013 Diario 149  cconsumo de alimentos para per..NV 3920 1,348.00 1,787.00 
23/Ago/2013 Egreso.. 141  MOYA BERNAL J. SOCORRO CH 6032 439.00 1,348.00 
23/Ago/2013 Egreso.. 141  MOYA BERNAL J. SOCORRO CH 6032 1,348.00 0.00 
21/Nov/2013 Diario 116  consumo de alimentos para el ej.. NV 3981 1,130.00 1,130.00 
21/Nov/2013 Diario 116  consumo de alimentos para el ej.. NV 3982 1,120.00 2,250.00 
21/Nov/2013 Diario 116  consumo de alimentos para el ej.. NV 3986 1,540.00 3,790.00 
21/Nov/2013 Diario 116  consumo de alimentos para el ej.. NV 3990 1,480.00 5,270.00 
21/Nov/2013 Diario 116  consumo de alimentos para el ej.. NV 3992 1,520.00 6,790.00 
22/Nov/2013 Egreso.. 122  MOYA BERNAL J SOCORRO CH 6510 1,130.00 5,660.00 
22/Nov/2013 Egreso.. 122  MOYA BERNAL J SOCORRO CH 6510 1,120.00 4,540.00 
22/Nov/2013 Egreso.. 122  MOYA BERNAL J SOCORRO CH 6510 1,540.00 3,000.00 
22/Nov/2013 Egreso.. 122  MOYA BERNAL J SOCORRO CH 6510 1,480.00 1,520.00 
22/Nov/2013 Egreso.. 122  MOYA BERNAL J SOCORRO CH 6510 1,520.00 0.00 
09/Dic/2013 Diario 59  alimentos para personal de segu..NV 3999 1,300.00 1,300.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 1,300.00 0.00 

Total: 9,877.00 9,877.00 0.00 
 
2112-115-004 Materiales para el desarrollo de Mexico Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-115-005 Martinez Cervantes Martin Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-115-006 Martinez Fernandez Carlos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-115-007 Machtronics Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-115-008 Marquez Ruelas Maria Esther Saldo inicial : 0.00 
18/Mar/2013 Diario 75  pago por compra de fertilizantes ..FACT 0357 475.00 475.00 
18/Mar/2013 Diario 75  pago por compra de fertilizante .. FACT 0358 900.00 1,375.00 
22/Mar/2013 Egreso.. 108  MARQUEZ RUELAS MARIA ES.. CH 5156 475.00 900.00 
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22/Mar/2013 Egreso.. 108  MARQUEZ RUELAS MARIA ES.. CH 5156 900.00 0.00 
16/Ago/2013 Diario 112  compra de faena clasica y fuerte.. FACT 0432 4,510.00 4,510.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 113  MARQUEZ RUELAS MARIA ES.. CH 6006 4,510.00 0.00 
10/Oct/2013 Diario 61  compra de faena para quema de..FACT 0444 1,420.00 1,420.00 
11/Oct/2013 Egreso.. 59  MARQUEZ RUELAS MARIA ES.. CH 6312 1,420.00 0.00 
05/Dic/2013 Diario 24  compra de faena fuerte para ma.. FACT 0721 480.00 480.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 22  MARQUEZ RUELAS MARIA ES.. CH 6604 480.00 0.00 

Total: 7,785.00 7,785.00 0.00 
 
2112-115-009 Marquez Hernandez Silvia Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-115-010 Morales B Juan Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-115-011 Moreno Cerda Raul Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-115-012 Martinez garcia Jose de Jesus Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-115-013 Murillo Rodriguez Jose Dolores Isidro Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-115-014 Martinez Salazar Juan Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-115-015 Munguia Garcia Juan Antonio Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-115-016 Morales Larios Candelario Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-115-017 Mayorga Correa Francisco Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-115-018 Martin del Campo Alvarez Jose Guadalupe Eduardo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-115-019 Moreno Aguilar Aurelio Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-115-020 Motores bombas y servicio S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-115-021 Martinez Salazar Miguel Angel Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-115-022 Macias de la Cruz Israel Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-115-023 Murillo Garcia Teresa Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-115-024 Muñiz Ruiz Olga Olivia Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-115-025 Marquez Plata Leticia Saldo inicial : 0.00 
13/Feb/2013 Diario 38  pago por gastos del delegado de..FACT A4503 529.48 529.48 
14/Feb/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5007 529.48 0.00 

Total: 529.48 529.48 0.00 
 
2112-115-026 Mendoza Martinez Antonio Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-115-027 Montoya Meza Francisco Javier Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-115-028 Moreno Cerda Carlos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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2112-115-029 Moreno Corona Rosa Maria Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-115-030 Mendoza Martinez Antonio Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-115-031 Merito Garcia Miguel Angel Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-115-032 Munguia Gonzalez Angelica Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-115-033 Martin Navarro Elva Leticia Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-115-034 Martinez Garcia Ezequiel Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-115-035 Mendez Ortiz Ma Elena Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-115-036 Mayorga Correa Oscar Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-115-037 Martinez Quezada Juan Pablo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-115-038 Montejano Padilla Ana Isabel Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-115-039 Materiales y Prefabricados Pantoja y Rodriguez, Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-115-040 Manere S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-115-041 Metalurgica LOTJ S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
29/Ago/2013 Diario 171  reparacion a camion naranja del ..FACT 18645 626.40 626.40 
29/Ago/2013 Egreso.. 176  RODRIGUEZ PLACENCIA IGN.. CH 6067 626.40 0.00 
17/Oct/2013 Diario 97  reparacion de fuga de agua en r.. FACT 18638 348.00 348.00 
18/Oct/2013 Egreso.. 95  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6343 348.00 0.00 

Total: 974.40 974.40 0.00 
 
2112-115-042 Martinez Nolasco Marcelo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-115-043 Muñoz Trujillo Saul Saldo inicial : 0.00 
16/May/2013 Diario 62  pago por reparacion de pintura a..FACT 0156 5,220.00 5,220.00 
17/May/2013 Egreso.. 104  SOTO GUZMAN FERNANDO CH 5451 5,220.00 0.00 

Total: 5,220.00 5,220.00 0.00 
 
2112-115-044 Mares Reyes Maria Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-115-045 Mendez Bazan Alfredo Saldo inicial : 0.00 
25/Abr/2013 Diario 107  pago por servicio de copias para.. FACT 1743 4,211.07 4,211.07 
26/Abr/2013 Egreso.. 138  MENDEZ BAZAN ALFREDO CH 5333 4,211.07 0.00 
30/May/2013 Diario 142  pago por servicio de copias para.. FACT 2014 2,723.16 2,723.16 
31/May/2013 Egreso.. 167  MENDEZ BAZAN ALFREDO CH 5509 2,723.16 0.00 
09/Ago/2013 Diario 62  pago por copias para oficina de .. FACT 2645 4,481.26 4,481.26 
09/Ago/2013 Egreso.. 47  MENDEZ BAZAN ALFREDO CH 5945 4,481.26 0.00 
31/Oct/2013 Diario 170  renta de copiadora en oficina de ..FACT 2853 2,392.01 2,392.01 
01/Nov/2013 Egreso.. 4  MENDEZ BAZAN ALFREDO CH 6401 2,392.01 0.00 

Total: 13,807.50 13,807.50 0.00 
 
2112-115-046 Muñoz Jauregui Roberto Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2013 Diario 41  compra y cambio de cristales de.. FACT 2233 2,137.42 2,137.42 
25/Ene/2013 Diario 41  compra y cambio de cristales de.. FACT 2232 290.68 2,428.10 
25/Ene/2013 Egreso.. 82  MUÑOZ JAUREGUI ROBERTO CH 4910 2,137.42 290.68 
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25/Ene/2013 Egreso.. 82  MUÑOZ JAUREGUI ROBERTO CH 4910 290.68 0.00 
Total: 2,428.10 2,428.10 0.00 

 
2112-115-047 Maldonado Flores Ezequiel Saldo inicial : 0.00 
08/Mar/2013 Diario 30  pago por compra de impresora s.. FACT 0351 4,000.00 4,000.00 
08/Mar/2013 Egreso.. 41  MALDONADO FLORES EZEQU.. CH 5097 4,000.00 0.00 
22/Mar/2013 Diario 115  pago por recarga de cartuchos p.. FACT 0354 1,040.00 1,040.00 
22/Mar/2013 Egreso.. 148  MALDONADO FLORES EZEQU.. CH 5196 1,040.00 0.00 
11/Abr/2013 Diario 8  pago por recarga de cartuchos y.. FACT 0355 900.00 900.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 25  MALDONADO FLORES EZEQU.. CH 5226 900.00 0.00 

Total: 5,940.00 5,940.00 0.00 
 
2112-115-048 Macias Caudillo Jose Luis Saldo inicial : 0.00 
13/Mar/2013 Diario 48  compra de 10 uniformes serigraf.. FACT 1109 2,863.60 2,863.60 
15/Mar/2013 Egreso.. 89  MACIAS CAUDILLO JOSE LUIS CH 5137 2,863.60 0.00 

Total: 2,863.60 2,863.60 0.00 
 
2112-115-049 Maraveles Alvarez Lucia Isabel Saldo inicial : 0.00 
20/Mar/2013 Diario 86  pago de honorarios por diseño d.. RBO 077 5,000.00 5,000.00 
22/Mar/2013 Egreso.. 119  MARAVELES ALVAREZ LUCIA .. CH 5167 5,000.00 0.00 

Total: 5,000.00 5,000.00 0.00 
 
2112-115-050 Murillo Ortega Jose Guillermo Saldo inicial : 0.00 
22/Mar/2013 Diario 114  pago por servicio de sondeo a ra..FACT 665 1,044.00 1,044.00 
22/Mar/2013 Egreso.. 144  RODRIGUEZ PLACENCIA IGN.. CH 5192 1,044.00 0.00 

Total: 1,044.00 1,044.00 0.00 
 
2112-115-051 Muñoz Hernandez Ricardo Saldo inicial : 0.00 
12/Jul/2013 Diario 61  realizacion de estudios de meca.. FACT 0036 63,906.69 63,906.69 
12/Jul/2013 Egreso.. 1  MUÑOZ HERNANDEZ RICARDOCH 0009 63,906.69 0.00 

Total: 63,906.69 63,906.69 0.00 
 
2112-115-052 Moreno Zavala Alfonso Saldo inicial : 0.00 
25/Jul/2013 Diario 134  compra de bateria para radio mo..FACT 2200 578.78 578.78 
26/Jul/2013 Egreso.. 158  REYES PEREZ ARTURO CH 5860 578.78 0.00 

Total: 578.78 578.78 0.00 
 
2112-115-053 Martinez Hernandez Saul Pablo Saldo inicial : 0.00 
05/Ago/2013 Diario 42  suministro de bomba sumergible.. FACT 1831 120,232.84 120,232.84 
05/Ago/2013 Egreso.. 11  MARTINEZ HERNANDEZ SAUL..CH 198 120,232.84 0.00 
16/Ago/2013 Diario 104  170 mts de cable sumergible 1 a.. FACT 1843 86,130.00 86,130.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 20  MARTINEZ HERNANDEZ SAUL..CH 207 86,130.00 0.00 

Total: 206,362.84 206,362.84 0.00 
 
2112-115-054 Miramontes Felix Felipe de Jesus Saldo inicial : 0.00 
23/Ago/2013 Diario 160  apoyo a la c maria olga de orta c..FACT A1265 2,200.00 2,200.00 
23/Ago/2013 Egreso.. 135  DE ORTA CAMACHO OLGA CH 6026 2,200.00 0.00 

Total: 2,200.00 2,200.00 0.00 
 
2112-115-055 Muñoz Barajas Alejandra Patricia Saldo inicial : 0.00 
03/Oct/2013 Diario 41  apoyo al c liborio quezada roble.. FACT 2875 1,044.00 1,044.00 
03/Oct/2013 Diario 41  apoyo al c liborio quezada roble.. FACT 2851 696.00 1,740.00 
04/Oct/2013 Egreso.. 36  MORALES QUEZADA LIBORIO CH 6289 1,044.00 696.00 
04/Oct/2013 Egreso.. 36  MORALES QUEZADA LIBORIO CH 6289 696.00 0.00 
28/Nov/2013 Diario 167  apoyo a la c juana guadalupe m.. FACT 2952 1,200.00 1,200.00 
29/Nov/2013 Egreso.. 177  MARTINEZ ALATORRE JUANA.. CH 6563 1,200.00 0.00 

Total: 2,940.00 2,940.00 0.00 
 
2112-115-056 Murillo Magaña Saul Saldo inicial : 0.00 
29/Oct/2013 Diario 163  compra de material para taller d.. NV 0755 14,792.00 14,792.00 
29/Oct/2013 Diario 163  compra de material para taller d.. NV 0754 6,856.00 21,648.00 
29/Oct/2013 Egreso.. 4  MURILLO MAGAÑA SAUL CH 0142 14,792.00 6,856.00 
29/Oct/2013 Egreso.. 4  MURILLO MAGAÑA SAUL CH 0142 6,856.00 0.00 

Total: 21,648.00 21,648.00 0.00 
 
2112-115-057 Miranda Rodriguez Blanca Estela Saldo inicial : 0.00 
28/Nov/2013 Diario 162  material para taller de conductas..FACT 2244 69.20 69.20 
29/Nov/2013 Egreso.. 193  MIRANDA RODRIGUEZ BLANC..CH 6579 69.20 0.00 

Total: 69.20 69.20 0.00 
 
2112-115-058 Mendoza Merlo Maday Saldo inicial : 0.00 
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28/Nov/2013 Diario 171  compra de 500 tazitas de barro .. NV 0328 2,500.00 2,500.00 
29/Nov/2013 Egreso.. 179  AVILES CANO ALEJANDRO CH 6565 2,500.00 0.00 

Total: 2,500.00 2,500.00 0.00 
 
2112-115-059 Montalvo Echeverria Alberto Saldo inicial : 0.00 
28/Nov/2013 Diario 204  primera estimacion del presupue..FACT 192 143,696.04 143,696.04 
29/Nov/2013 Egreso.. 39  MONTALVO ECHEVERRIA ALB..CH 316 143,696.04 0.00 
05/Dic/2013 Diario 49  finiquito del presupuesto de obra FACT 193 215,544.16 215,544.16 
06/Dic/2013 Egreso.. 3  MONTALVO ECHEVERRIA ALB..CH 0323 215,544.16 0.00 
19/Dic/2013 Diario 199  electrificacion rancho el salitrillo FACT 194 233,976.40 233,976.40 
20/Dic/2013 Egreso.. 14  MONTALVO ECHEVERRIA ALB..CH 0486 233,976.40 0.00 

Total: 593,216.60 593,216.60 0.00 
 
2112-115-060 Morales Barajas juan Saldo inicial : 0.00 
28/Nov/2013 Diario 206  material para taller de gastrono.. NV 0566 689.00 689.00 
29/Nov/2013 Egreso.. 12  MORALES BARAJAS JUAN CH 154 689.00 0.00 
09/Dic/2013 Diario 58  material de limpieza para la dele.. NV 0565 130.00 130.00 
09/Dic/2013 Diario 59  material para alimentos por feste..FACT 0562 1,100.00 1,230.00 
09/Dic/2013 Diario 59  material para alimentos por feste..FACT 0563 900.00 2,130.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 130.00 2,000.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 1,100.00 900.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 900.00 0.00 
11/Dic/2013 Diario 69  curso de gastronomia programa .. NV 0578 136.00 136.00 
11/Dic/2013 Diario 69  curso de gastronomia programa .. NV 0579 160.50 296.50 
11/Dic/2013 Diario 69  curso de gastronomia programa .. NV 0580 216.50 513.00 
11/Dic/2013 Diario 69  curso de gastronomia programa .. NV 0582 120.50 633.50 
11/Dic/2013 Diario 69  curso de gastronomia programa .. NV 0583 224.50 858.00 
11/Dic/2013 Diario 69  curso de gastronomia programa .. NV 0585 147.00 1,005.00 
11/Dic/2013 Egreso.. 6  MORALES BARAJAS JUAN CH 0162 136.00 869.00 
11/Dic/2013 Egreso.. 6  MORALES BARAJAS JUAN CH 0162 160.50 708.50 
11/Dic/2013 Egreso.. 6  MORALES BARAJAS JUAN CH 0162 216.50 492.00 
11/Dic/2013 Egreso.. 6  MORALES BARAJAS JUAN CH 0162 120.50 371.50 
11/Dic/2013 Egreso.. 6  MORALES BARAJAS JUAN CH 0162 224.50 147.00 
11/Dic/2013 Egreso.. 6  MORALES BARAJAS JUAN CH 0162 147.00 0.00 
24/Dic/2013 Diario 226  taller de gastronomia programa .. NV 0577 148.20 148.20 
24/Dic/2013 Diario 226  taller de gastronomia programa .. NV 0586 327.00 475.20 
24/Dic/2013 Diario 226  taller de gastronomia programa .. NV 0587 23.20 498.40 
24/Dic/2013 Egreso.. 166  MORALES BARAJAS JUAN CH 6732 148.20 350.20 
24/Dic/2013 Egreso.. 166  MORALES BARAJAS JUAN CH 6732 327.00 23.20 
24/Dic/2013 Egreso.. 166  MORALES BARAJAS JUAN CH 6732 23.20 0.00 

Total: 4,322.40 4,322.40 0.00 
 
2112-115-061 Modatelas S.A.P.I. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
09/Dic/2013 Diario 58  material para el festejo patrio de ..FAC J11719 266.96 266.96 
09/Dic/2013 Diario 58  material para el festejo patrio de ..FAC J11720 111.92 378.88 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 266.96 111.92 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 111.92 0.00 

Total: 378.88 378.88 0.00 
 
2112-115-062 Mata Perez Ma. Teresa Saldo inicial : 0.00 
09/Dic/2013 Diario 59  arreglos florales para fiestas del .. NV 083 1,500.00 1,500.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 1,500.00 0.00 

Total: 1,500.00 1,500.00 0.00 
 
2112-115-063 Mendoza Consultoria Especializada S.C. Saldo inicial : 0.00 
24/Dic/2013 Diario 228  diagnostico integral y participativ.. FACT 0245 250,000.00 250,000.00 
24/Dic/2013 Egreso.. 161  MENDOZA CONSULTORIA ES.. CH 6727 250,000.00 0.00 

Total: 250,000.00 250,000.00 0.00 
 
2112-116-001 Nueva Walmart de Mexico S. de R.L. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
13/Feb/2013 Diario 38  pago por gastos del delegado de..MABO2124 299.00 299.00 
14/Feb/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5007 299.00 0.00 
15/Feb/2013 Diario 50  pago por gastos del delegado de..MABO2172 202.70 202.70 
15/Feb/2013 Diario 50  pago por compa de ingrediente .. MABO2171 333.52 536.22 
15/Feb/2013 Egreso.. 73  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5016 202.70 333.52 
15/Feb/2013 Egreso.. 73  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5016 333.52 0.00 
06/Jun/2013 Diario 23  compra de ventilador para la del.. MABO2481 249.01 249.01 
06/Jun/2013 Diario 23  compra de material de limpieza .. MABO2403 536.30 785.31 
06/Jun/2013 Diario 23  compra de varios articulos de ca.. MABO02465 310.67 1,095.98 
07/Jun/2013 Egreso.. 20  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5553 249.01 846.97 
07/Jun/2013 Egreso.. 20  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5553 536.30 310.67 
07/Jun/2013 Egreso.. 20  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5553 310.67 0.00 
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17/Oct/2013 Diario 97  material de limpieza para oficina.. MABO2769 562.10 562.10 
17/Oct/2013 Diario 97  compra de productos de cafeteri.. MABO2700 342.85 904.95 
18/Oct/2013 Egreso.. 95  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6343 562.10 342.85 
18/Oct/2013 Egreso.. 95  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6343 342.85 0.00 
09/Dic/2013 Diario 58  material de limpieza para la dele.. FACT 108 317.93 317.93 
09/Dic/2013 Diario 58  material de limpieza para la dele.. MABO2868 297.80 615.73 
09/Dic/2013 Diario 58  material de limpieza para la dele.. MABO2982 479.80 1,095.53 
09/Dic/2013 Diario 58  material de limpieza para la dele.. MADM124 242.44 1,337.97 
09/Dic/2013 Diario 59  articulos para alimentos para fie.. MADM121 1,109.82 2,447.79 
09/Dic/2013 Diario 59  articulos para alimentos para fie.. MABO2890 472.03 2,919.82 
09/Dic/2013 Diario 59  articulos para alimentos para fie.. MABO2932 583.20 3,503.02 
09/Dic/2013 Diario 59  articulos para alimentos para fie.. MABO2885 542.85 4,045.87 
09/Dic/2013 Diario 59  articulos para alimentos para fie.. MABO2887 384.00 4,429.87 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 317.93 4,111.94 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 297.80 3,814.14 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 479.80 3,334.34 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 242.44 3,091.90 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 1,109.82 1,982.08 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 472.03 1,510.05 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 583.20 926.85 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 542.85 384.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 384.00 0.00 
12/Dic/2013 Diario 105  productos para oficina de la dele.. MABO3068 133.91 133.91 
16/Dic/2013 Egreso.. 106  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6677 133.91 0.00 

Total: 7,399.93 7,399.93 0.00 
 
2112-116-002 Navarro Carranza Javier Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-116-003 Napoles Godinez Anita Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-116-004 Navarro Muñoz Elvia Judith Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-116-005 Navarro de la Paz Arturo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-116-006 Nuñez Lopez Luis Esteban Saldo inicial : 0.00 
08/Mar/2013 Diario 33  pago por reparacion de camion .. FACT 9850 1,252.80 1,252.80 
08/Mar/2013 Egreso.. 36  NUÑEZ LOPEZ ESTEBAN CH 5092 1,252.80 0.00 
19/Jul/2013 Diario 116  pago por mantenimiento a camio..FACT 10293 5,911.36 5,911.36 
19/Jul/2013 Egreso.. 131  NUÑEZ LOPEZ LUIS ESTEBAN CH 5833 5,911.36 0.00 

Total: 7,164.16 7,164.16 0.00 
 
2112-116-007 Navarro Godinez Jaime Saldo inicial : 0.00 
19/Sep/2013 Diario 106  compra de material para el area .. FACT 1099 3,897.60 3,897.60 
20/Sep/2013 Egreso.. 8  NAVARRO GODINEZ JAIME CH 0456 3,897.60 0.00 
26/Sep/2013 Diario 132  pago de dictamen de unidad ele.. FACT 1100 26,100.00 26,100.00 
26/Sep/2013 Egreso.. 147  NAVARRO GODINEZ JAIME CH 6233 26,100.00 0.00 

Total: 29,997.60 29,997.60 0.00 
 
2112-116-008 Navarro Romero Elizabeth Viridiana Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-116-009 Navarro Garcia Ana Julia de los Angeles Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-116-010 Navarro Lopez M Socorro Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-116-011 Navarro Alfaro Alejandra Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2013 Diario 40  compra y cambio de cristal para.. FACT 7234 1,334.00 1,334.00 
25/Ene/2013 Diario 40  compra y cambio de cristal para.. FACT 7233 1,637.92 2,971.92 
25/Ene/2013 Diario 40  compra y cambio de cristales pa.. FACT 7232 4,083.20 7,055.12 
25/Ene/2013 Egreso.. 80  NAVARRO ALFARO ALEJAND.. CH 4908 1,334.00 5,721.12 
25/Ene/2013 Egreso.. 80  NAVARRO ALFARO ALEJAND.. CH 4908 1,637.92 4,083.20 
25/Ene/2013 Egreso.. 80  NAVARRO ALFARO ALEJAND.. CH 4908 4,083.20 0.00 

Total: 7,055.12 7,055.12 0.00 
 
2112-116-012 Neri Aguilar Ma Guadalupe Saldo inicial : 0.00 
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10/Jul/2013 Diario 43  compra de material de limpieza .. FACT 0006 9,287.95 9,287.95 
12/Jul/2013 Egreso.. 69  NERIA GUILAR MA GUADALU.. CH 5777 9,287.95 0.00 
08/Ago/2013 Diario 58  compra de material de limpieza .. FACT 0008 4,472.96 4,472.96 
09/Ago/2013 Egreso.. 61  NERI AGUILAR GUADALUPE CH 5959 4,472.96 0.00 
05/Sep/2013 Diario 23  compra de mateial para el area .. FACT 0010 2,867.29 2,867.29 
06/Sep/2013 Egreso.. 37  NERIA AGUILAR MA GUADAL.. CH 6131 2,867.29 0.00 
03/Oct/2013 Diario 42  compra de material de limpieza .. FACT 0013 4,568.43 4,568.43 
04/Oct/2013 Egreso.. 37  NERI AGUILAR MA GUADALU.. CH 6290 4,568.43 0.00 
07/Nov/2013 Diario 42  compra de material de limpieza .. FACT 0015 3,538.00 3,538.00 
08/Nov/2013 Egreso.. 62  NERI AGUILAR MA GUADALU.. CH 6458 3,538.00 0.00 

Total: 24,734.63 24,734.63 0.00 
 
2112-117-000 Ñ Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-118-001 Ortiz Tabarez Leticia Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2013 Diario 71  apoyo con una despensa de ali.. FACT 0841 200.00 200.00 
25/Ene/2013 Diario 71  compra de azucar galletas servill..FACT 0842 209.00 409.00 
25/Ene/2013 Diario 71  compra de vaso termico te leche.. FACT 0843 913.00 1,322.00 
25/Ene/2013 Diario 71  compra de paquetes de galletas ..FACT 0844 90.00 1,412.00 
25/Ene/2013 Diario 71  compra de galletas nescafe azu.. FACT 0845 342.00 1,754.00 
25/Ene/2013 Diario 78  compra de azucar cucharas vas.. FACT 0838 1,282.00 3,036.00 
25/Ene/2013 Diario 78  compra de estropajos para el as.. FACT 0839 35.00 3,071.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 99  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 4927 200.00 2,871.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 99  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 4927 209.00 2,662.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 99  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 4927 913.00 1,749.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 99  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 4927 90.00 1,659.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 99  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 4927 342.00 1,317.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 105  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 4933 1,282.00 35.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 105  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 4933 35.00 0.00 
08/Feb/2013 Diario 25  compra de articulos para cafeteri..FACT 0849 192.00 192.00 
08/Feb/2013 Diario 25  compra de articulos para cafeteri..FACT 0851 258.00 450.00 
08/Feb/2013 Diario 25  pago por apoyo de despensa al .. FACT 0850 200.00 650.00 
14/Feb/2013 Egreso.. 41  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 4989 192.00 458.00 
14/Feb/2013 Egreso.. 41  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 4989 258.00 200.00 
14/Feb/2013 Egreso.. 41  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 4989 200.00 0.00 
28/Feb/2013 Diario 87  pago por compra de refrescos y .. FACT 0855 177.00 177.00 
28/Feb/2013 Diario 87  pago de apoyo con despensa ba..FACT 0856 200.00 377.00 
28/Feb/2013 Diario 87  pago de apoyo con despensa ba..FACT 0858 300.00 677.00 
01/Mar/2013 Egreso.. 13   ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5069 177.00 500.00 
01/Mar/2013 Egreso.. 13   ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5069 200.00 300.00 
01/Mar/2013 Egreso.. 13   ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5069 300.00 0.00 
08/Mar/2013 Diario 16  pago por apoyo de despensa a l.. FACT 0861 300.00 300.00 
08/Mar/2013 Diario 16  pago por apoyo de despensa a .. FACT 0862 200.00 500.00 
08/Mar/2013 Egreso.. 56  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5112 300.00 200.00 
08/Mar/2013 Egreso.. 56  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5112 200.00 0.00 
12/Abr/2013 Diario 47  pago por compra de abarratos p.. FACT 0866 300.00 300.00 
12/Abr/2013 Diario 47  pago por compra de 20 refresco.. FACT 0873 160.00 460.00 
12/Abr/2013 Diario 47  pago por compra de 9 paquetes .. FACT 0869 415.00 875.00 
12/Abr/2013 Diario 47  pago de apoyo a la c anabel lop.. FACT 0867 200.00 1,075.00 
12/Abr/2013 Diario 47  pago de apoyo al asilo de ancia.. FACT 0874 2,000.00 3,075.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 38  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5239 300.00 2,775.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 38  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5239 160.00 2,615.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 38  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5239 415.00 2,200.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 38  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5239 200.00 2,000.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 38  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5239 2,000.00 0.00 
18/Abr/2013 Diario 67  pago por compra de refrescos p.. FACT 0875 200.00 200.00 
18/Abr/2013 Diario 67  pago por compra de varios prod.. FACT 0876 200.00 400.00 
18/Abr/2013 Diario 67  apoyo con despensa basica al c ..FACT 0877 200.00 600.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 91  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5287 200.00 400.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 91  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5287 200.00 200.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 91  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5287 200.00 0.00 
25/Abr/2013 Diario 111  apoyo a la c maria de la luz andr.. FACT 0880 200.00 200.00 
25/Abr/2013 Diario 111  apoyo al acilo de ancianos con 1..FACT 0881 2,000.00 2,200.00 
26/Abr/2013 Egreso.. 134  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5329 200.00 2,000.00 
26/Abr/2013 Egreso.. 134  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5329 2,000.00 0.00 
09/May/2013 Diario 46  apoyo a la c rebeca rojo aguilar .. FACT 0882 200.00 200.00 
09/May/2013 Diario 46  apoyo a la c anabel martinez lop.. FACT 0883 200.00 400.00 
09/May/2013 Diario 46  apoyo al c jesus ochoa navarro .. FACT 0884 300.00 700.00 
10/May/2013 Egreso.. 41  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5393 200.00 500.00 
10/May/2013 Egreso.. 41  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5393 200.00 300.00 
10/May/2013 Egreso.. 41  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5393 300.00 0.00 
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13/Jun/2013 Diario 44  apoyo con compra de pañales d.. FACT 0889 2,000.00 2,000.00 
13/Jun/2013 Diario 44  apoyo con compra de despensa ..FACT 0891 300.00 2,300.00 
13/Jun/2013 Diario 44  apoyo con compra de despensa ..FACT 0892 200.00 2,500.00 
13/Jun/2013 Diario 44  compra de alimentos para perso.. FACT 0893 724.00 3,224.00 
13/Jun/2013 Diario 44  compra de alimentos para perso.. FACT 0894 652.00 3,876.00 
13/Jun/2013 Diario 44  compra de alimentos para perso.. FACT 0895 74.00 3,950.00 
13/Jun/2013 Diario 44  compra de alimentos para perso.. FACT 0896 172.00 4,122.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 61  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5585 2,000.00 2,122.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 61  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5585 300.00 1,822.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 61  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5585 200.00 1,622.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 61  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5585 724.00 898.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 61  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5585 652.00 246.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 61  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5585 74.00 172.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 61  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5585 172.00 0.00 
20/Jun/2013 Diario 99  apoyo a la c maria de la luz andr.. FACT 0897 200.00 200.00 
20/Jun/2013 Diario 99  compra de varios articulos de ca.. FACT 0898 250.00 450.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 124  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5648 200.00 250.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 124  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5648 250.00 0.00 
04/Jul/2013 Diario 9  compra de leche en polvo para u..FACT 0900 450.00 450.00 
04/Jul/2013 Diario 9  apoyo al asilo de ancianos con p..FACT 0899 2,000.00 2,450.00 
05/Jul/2013 Egreso.. 25  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5733 450.00 2,000.00 
05/Jul/2013 Egreso.. 25  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5733 2,000.00 0.00 
18/Jul/2013 Diario 91  compra de pilas aaa para oficina.. FACT 0905 28.00 28.00 
18/Jul/2013 Diario 91  compra de varios articulos de ca.. FACT 0903 200.00 228.00 
18/Jul/2013 Diario 91  compra de varios articulos de ca.. FACT 0902 200.00 428.00 
18/Jul/2013 Diario 91  apoyo al sr j jesus ochoa navarr.. FACT 0904 300.00 728.00 
18/Jul/2013 Diario 91  compra de varios articulos de ca.. FACT 0911 200.00 928.00 
18/Jul/2013 Diario 91  compra de varios articulos de ca.. FACT 0910 200.00 1,128.00 
18/Jul/2013 Diario 91  compra de varios articulos de ca.. FACT 0908 200.00 1,328.00 
18/Jul/2013 Diario 91  apoyo a la c rebeca rojo aguilar .. FACT 0912 200.00 1,528.00 
18/Jul/2013 Diario 91  apoyo al c jose rivera rojo con d.. FACT 0909 200.00 1,728.00 
18/Jul/2013 Diario 91  apoyo a la c mariana ana rosa ri.. FACT 0907 200.00 1,928.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 102  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5804 28.00 1,900.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 102  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5804 200.00 1,700.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 102  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5804 200.00 1,500.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 102  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5804 200.00 1,300.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 102  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5804 200.00 1,100.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 102  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5804 200.00 900.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 102  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5804 300.00 600.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 102  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5804 200.00 400.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 102  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5804 200.00 200.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 102  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5804 200.00 0.00 
01/Ago/2013 Diario 6  compra de varios articulos de ca.. NV 0915 137.00 137.00 
01/Ago/2013 Diario 6  apoyo al asilo de ancianos con l.. NV 0913 2,000.00 2,137.00 
01/Ago/2013 Diario 6  apoyo con desayuno para 30 pe.. NV 0917 974.00 3,111.00 
01/Ago/2013 Diario 6  apoyo economico a la c anabel l.. NV 0914 200.00 3,311.00 
01/Ago/2013 Diario 6  apoyo economico a la c ma dolo.. NV 0916 200.00 3,511.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 15  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5913 137.00 3,374.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 15  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5913 2,000.00 1,374.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 15  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5913 974.00 400.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 15  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5913 200.00 200.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 15  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5913 200.00 0.00 
15/Ago/2013 Diario 94  compra de bolsas para embolsar..FACT 0924 34.00 34.00 
15/Ago/2013 Diario 94  compra de articulos variso para .. FACT 0926 148.00 182.00 
15/Ago/2013 Diario 94  compra de articulos para cafeteri..FACT 0923 485.00 667.00 
15/Ago/2013 Diario 94  compra de articulos para campa.. FACT 0920 444.00 1,111.00 
15/Ago/2013 Diario 94  apoyo a la c ma trinidad sepulve.. FACT 0925 250.00 1,361.00 
15/Ago/2013 Diario 94  apoyo al c j jesus ochoa navarro.. FACT 0922 300.00 1,661.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 106  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5999 34.00 1,627.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 106  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5999 148.00 1,479.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 106  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5999 485.00 994.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 106  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5999 444.00 550.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 106  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5999 250.00 300.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 106  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 5999 300.00 0.00 
29/Ago/2013 Diario 164  compra de pañales de adulto pa.. FACT 0935 2,000.00 2,000.00 
29/Ago/2013 Diario 164  compra de jabon para limpieza d..FACT 0930 273.00 2,273.00 
29/Ago/2013 Diario 164  compra de articulos de cafeteria ..FACT 0934 222.00 2,495.00 
29/Ago/2013 Diario 164  compra de articulos para person.. FACT 0937 174.00 2,669.00 
29/Ago/2013 Diario 164  apoyo con despensa basica par.. FACT 0933 200.00 2,869.00 
29/Ago/2013 Diario 164  apoyo con despensa basica par.. FACT 0928 200.00 3,069.00 
29/Ago/2013 Diario 164  apoyo con despensa basica par.. FACT 0927 200.00 3,269.00 
29/Ago/2013 Diario 164  apoyo con despensa basica par.. FACT 0932 200.00 3,469.00 
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29/Ago/2013 Diario 164  apoyo con despensa basica par.. FACT 0931 300.00 3,769.00 
29/Ago/2013 Diario 164  apoyo con despensa basica par.. FACT 0936 250.00 4,019.00 
29/Ago/2013 Egreso.. 181  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 6072 2,000.00 2,019.00 
29/Ago/2013 Egreso.. 181  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 6072 273.00 1,746.00 
29/Ago/2013 Egreso.. 181  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 6072 222.00 1,524.00 
29/Ago/2013 Egreso.. 181  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 6072 174.00 1,350.00 
29/Ago/2013 Egreso.. 181  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 6072 200.00 1,150.00 
29/Ago/2013 Egreso.. 181  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 6072 200.00 950.00 
29/Ago/2013 Egreso.. 181  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 6072 200.00 750.00 
29/Ago/2013 Egreso.. 181  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 6072 200.00 550.00 
29/Ago/2013 Egreso.. 181  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 6072 300.00 250.00 
29/Ago/2013 Egreso.. 181  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 6072 250.00 0.00 
05/Sep/2013 Diario 11  apoyo a la c ma antonia ramirez ..FACT 0940 250.00 250.00 
06/Sep/2013 Egreso.. 26  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 6120 250.00 0.00 
26/Sep/2013 Diario 128  compra de un bulto de crema pa.. NV 0945 485.00 485.00 
26/Sep/2013 Egreso.. 144  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 6230 485.00 0.00 
10/Oct/2013 Diario 50  aditamentos de cafeteria para el ..FACT 0946 128.00 128.00 
10/Oct/2013 Diario 50  apoyo al c j jesus ochoa navarro.. FACT 0944 300.00 428.00 
10/Oct/2013 Diario 50  apoyo al acilo de ancianos con p..FACT 0947 2,000.00 2,428.00 
11/Oct/2013 Egreso.. 55  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 6308 128.00 2,300.00 
11/Oct/2013 Egreso.. 55  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 6308 300.00 2,000.00 
11/Oct/2013 Egreso.. 55  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 6308 2,000.00 0.00 
17/Oct/2013 Diario 93  compra de articulos de cafeteria ..FACT 0956 200.00 200.00 
17/Oct/2013 Diario 93  compra de bolsa para empaque .. FACT 0950 264.00 464.00 
17/Oct/2013 Diario 93  apoyo a la c maria elena rojo co.. FACT 0954 200.00 664.00 
17/Oct/2013 Diario 93  apoyo al j jesus ochoa navarro c.. FACT 0955 300.00 964.00 
17/Oct/2013 Diario 93  apoyo a la c maria de la luz andr.. FACT 0958 200.00 1,164.00 
18/Oct/2013 Egreso.. 92  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 6340 200.00 964.00 
18/Oct/2013 Egreso.. 92  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 6340 264.00 700.00 
18/Oct/2013 Egreso.. 92  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 6340 200.00 500.00 
18/Oct/2013 Egreso.. 92  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 6340 300.00 200.00 
18/Oct/2013 Egreso.. 92  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 6340 200.00 0.00 
07/Nov/2013 Diario 16  apoyo al asilo de ancianos con p..FACT 0963 2,000.00 2,000.00 
08/Nov/2013 Egreso.. 54  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 6450 2,000.00 0.00 
13/Nov/2013 Diario 70  compra de raid max para oficina ..FACT 0974 116.00 116.00 
13/Nov/2013 Diario 70  apoyo al cobaej con sal para en.. FACT 0965 35.00 151.00 
13/Nov/2013 Diario 70  compra de desechables para el .. FACT 0966 551.00 702.00 
13/Nov/2013 Diario 70  compra de desechables para ev.. FACT 0967 330.00 1,032.00 
13/Nov/2013 Diario 70  compra de productos para el are.. FACT 0972 250.00 1,282.00 
13/Nov/2013 Diario 70  compra de productos para el are.. FACT 0964 450.00 1,732.00 
13/Nov/2013 Diario 70  compra de productos para el are.. FACT 0975 50.00 1,782.00 
13/Nov/2013 Diario 70  apoyo a la c j guadalupe alatorre..FACT 0961 250.00 2,032.00 
13/Nov/2013 Diario 70  apoyo a la c susana berenice co.. FACT 0959 200.00 2,232.00 
13/Nov/2013 Diario 70  apoyo a la c luz maria melendre.. FACT 0970 250.00 2,482.00 
13/Nov/2013 Diario 70  apoyo al c j jesus ochoa navarro.. FACT 0976 300.00 2,782.00 
14/Nov/2013 Egreso.. 86  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 6481 116.00 2,666.00 
14/Nov/2013 Egreso.. 86  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 6481 35.00 2,631.00 
14/Nov/2013 Egreso.. 86  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 6481 551.00 2,080.00 
14/Nov/2013 Egreso.. 86  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 6481 330.00 1,750.00 
14/Nov/2013 Egreso.. 86  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 6481 250.00 1,500.00 
14/Nov/2013 Egreso.. 86  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 6481 450.00 1,050.00 
14/Nov/2013 Egreso.. 86  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 6481 50.00 1,000.00 
14/Nov/2013 Egreso.. 86  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 6481 250.00 750.00 
14/Nov/2013 Egreso.. 86  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 6481 200.00 550.00 
14/Nov/2013 Egreso.. 86  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 6481 250.00 300.00 
14/Nov/2013 Egreso.. 86  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 6481 300.00 0.00 
21/Nov/2013 Diario 108  apoyo a la c maria del carmen a.. FACT 0977 200.00 200.00 
21/Nov/2013 Diario 108  apoyo a la c maria del rosio aviñ.. FACT 0978 200.00 400.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 108  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 6496 200.00 200.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 108  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 6496 200.00 0.00 
28/Nov/2013 Diario 150  compra de bulto de leche en pol.. FACT 0982 480.00 480.00 
28/Nov/2013 Diario 150  compra de material de limpieza .. FACT 0981 65.00 545.00 
28/Nov/2013 Diario 150  apoyo al asilo de ancianos con p..FACT 0980 2,000.00 2,545.00 
29/Nov/2013 Egreso.. 148  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 6534 480.00 2,065.00 
29/Nov/2013 Egreso.. 148  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 6534 65.00 2,000.00 
29/Nov/2013 Egreso.. 148  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 6534 2,000.00 0.00 
12/Dic/2013 Diario 90  apoyo al c j jesus ochoa navarro.. FACT 0985 300.00 300.00 
12/Dic/2013 Diario 90  apoyo a la c maria elena rivera r.. FACT 0986 250.00 550.00 
16/Dic/2013 Egreso.. 100  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 6671 300.00 250.00 
16/Dic/2013 Egreso.. 100  ORTIZ TABAREZ LETICIA CH 6671 250.00 0.00 

Total: 42,218.00 42,218.00 0.00 
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2112-118-002 Orozco Garcia Jose Rafael Saldo inicial : 0.00 
Total: 0.00 0.00 0.00 

 
2112-118-003 Ortega Diosdado M Refugio Saldo inicial : 0.00 
05/Sep/2013 Diario 20  pago por servicio de mantenimie.. FACT 1034 2,784.00 2,784.00 
05/Sep/2013 Diario 20  pago por servicio de mantenimie.. FACT 1035 1,276.00 4,060.00 
06/Sep/2013 Egreso.. 35  ORTEGA DIOSDADO M REFU.. CH 6129 2,784.00 1,276.00 
06/Sep/2013 Egreso.. 35  ORTEGA DIOSDADO M REFU.. CH 6129 1,276.00 0.00 

Total: 4,060.00 4,060.00 0.00 
 
2112-118-004 Orduña Padilla Arturo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-118-005 Olivares Cervantes Sergio Israel Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2013 Diario 75  servicio de mantenimiento a mot.. FACT 0763 1,685.00 1,685.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 107  OLIVARES CERVANTES SERG..CH 4935 1,685.00 0.00 
08/Feb/2013 Diario 27  pago por servicio de mantenimie.. NV 0772 985.00 985.00 
14/Feb/2013 Egreso.. 52  OLIVARES CERVANTES SERG..CH 5000 985.00 0.00 
15/Mar/2013 Diario 62  pago por servicio de afinacion p.. FACT 0779 280.00 280.00 
15/Mar/2013 Egreso.. 81  OLIVARES CERVANTES SERG..CH 5129 280.00 0.00 
16/May/2013 Diario 64  servicio de mantenimiento a mot.. NV 0802 1,070.00 1,070.00 
16/May/2013 Diario 64  servicio de mantenimiento a mot.. NV 0804 90.00 1,160.00 
17/May/2013 Egreso.. 89  OLIVARES CERVANTES SERG..CH 5436 1,070.00 90.00 
17/May/2013 Egreso.. 89  OLIVARES CERVANTES SERG..CH 5436 90.00 0.00 
13/Jun/2013 Diario 52  servicio de mantenimiento a mot.. NV 0806 525.00 525.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 69  OLIVARES CERVANTES SERG..CH 5593 525.00 0.00 
11/Jul/2013 Diario 44  pago por servicio de afinacion a .. FACT 0817 1,135.00 1,135.00 
11/Jul/2013 Diario 44  pago por compra e bateria para .. FACT 0815 465.00 1,600.00 
11/Jul/2013 Diario 44  pago por compra de llanta y cam..FACT 0814 1,770.00 3,370.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 65  OLIVARES CERVANTES SERG..CH 5773 1,135.00 2,235.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 65  OLIVARES CERVANTES SERG..CH 5773 465.00 1,770.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 65  OLIVARES CERVANTES SERG..CH 5773 1,770.00 0.00 
25/Jul/2013 Diario 129  pago por servicio de afinacion a .. NV 0818 985.00 985.00 
25/Jul/2013 Diario 129  pago por servicio de mantenimie.. NV 0819 2,825.00 3,810.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 162  OLIVARES CERVANTES SERG..CH 5864 985.00 2,825.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 162  OLIVARES CERVANTES SERG..CH 5864 2,825.00 0.00 
08/Ago/2013 Diario 45  servicio de mantenimiento a mot.. NV 0823 485.00 485.00 
08/Ago/2013 Diario 45  servicio de mantenimiento a mot.. NV 0824 165.00 650.00 
09/Ago/2013 Egreso.. 58  OLIVARES CERVANTES SERG..CH 5956 485.00 165.00 
09/Ago/2013 Egreso.. 58  OLIVARES CERVANTES SERG..CH 5956 165.00 0.00 
10/Oct/2013 Diario 65  mantenimiento a moto negra del.. NV 0838 920.00 920.00 
11/Oct/2013 Egreso.. 63  OLIVARES CERVANTES SERG..CH 6316 920.00 0.00 
28/Nov/2013 Diario 159  servicio a moto del medico mpal NV 0843 200.00 200.00 
28/Nov/2013 Diario 159  servicio a moto del medico mpal NV 0846 220.00 420.00 
28/Nov/2013 Diario 159  servicio a motocicleta del ayto NV 0845 215.00 635.00 
29/Nov/2013 Egreso.. 158  OLIVARES CERVANTES SERG..CH 6544 200.00 435.00 
29/Nov/2013 Egreso.. 158  OLIVARES CERVANTES SERG..CH 6544 220.00 215.00 
29/Nov/2013 Egreso.. 158  OLIVARES CERVANTES SERG..CH 6544 215.00 0.00 

Total: 14,020.00 14,020.00 0.00 
 
2112-118-006 Ortega Nuñez Pedro Samuel Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-118-007 Ortega Ramirez Abraham Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-118-008 Olivares Ortiz Celia Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-118-009 Ochoa salinas Pedro Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-118-010 Ontiveros Ascencio Fransisco Javier Saldo inicial : 0.00 
08/Ago/2013 Diario 56  planos tramites pagos a cfe sum.. FACT 719 148,263.08 148,263.08 
09/Ago/2013 Egreso.. 12  ONTIVEROS ASCENCIO FRAN.. CH 199 148,263.08 0.00 
12/Sep/2013 Diario 72  construccion suministro y coloca.. FACT 720 148,263.08 148,263.08 
12/Sep/2013 Egreso.. 2  ONTIVEROS ASCENCIO FRAN.. CH 0573 148,263.08 0.00 

Total: 296,526.16 296,526.16 0.00 
 
2112-118-011 Oceguera Granados Elia Carina Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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2112-118-012 Orozco Enriquez Guillermo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-118-013 Olivos Campos Maria de Lourdes Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-118-014 Ocegueda Silva Veronica Saldo inicial : 0.00 
18/Jul/2013 Diario 112  compra de material reducciones ..FACT 17806 10,661.98 10,661.98 
19/Jul/2013 Egreso.. 5  OCEGUEDA SILVA VERONICA CH 0184 10,661.98 0.00 
01/Ago/2013 Diario 21  compra de material abrazaderas.. FACT 17812 133,144.15 133,144.15 
02/Ago/2013 Egreso.. 2  OCEGUEDA SILVA VERONICA CH 189 133,144.15 0.00 
09/Ago/2013 Diario 64  tbo de pvc reduccion cople codo.. FACT 17818 19,615.95 19,615.95 
09/Ago/2013 Egreso.. 14  OCEGUEDA SILVA VERONICA CH 201 19,615.95 0.00 
16/Ago/2013 Diario 106  cople niple tapon codo valvulas t.. FACT 17824 6,576.00 6,576.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 22  OCEGUEDA SILVA VERONICA CH 209 6,576.00 0.00 
22/Ago/2013 Diario 145  compra de valvula adaptadora c.. FACT 17827 19,437.93 19,437.93 
23/Ago/2013 Egreso.. 29  OCEGUEDA SILVA VERONICA CH 216 19,437.93 0.00 
05/Sep/2013 Diario 28  tubo de alcantarillado cople cod.. FACT 17833 1,632.33 1,632.33 
06/Sep/2013 Egreso.. 2  OCEGUEDA SILVA VERONICA CH 0226 1,632.33 0.00 
19/Sep/2013 Diario 118  compra de hule negro tubo copl.. FACT 17842 2,100.00 2,100.00 
20/Sep/2013 Egreso.. 16  OCEGUEDA SILVA VERONICA CH 240 2,100.00 0.00 
26/Sep/2013 Diario 140  tubo de alcantarillado silleta de p..FACT 17845 10,219.79 10,219.79 
26/Sep/2013 Diario 149  tubo alcantarillado silleta de pvc .. FACT 17847 267,432.80 277,652.59 
27/Sep/2013 Egreso.. 20  OCEGUEDA SILVA VERONICA CH 244 10,219.79 267,432.80 
27/Sep/2013 Egreso.. 135  OCEGUEDA SILVA VERONICA CH 0135 267,432.80 0.00 
17/Oct/2013 Diario 113  pegamento para pvc FACT 17861 2,001.00 2,001.00 
18/Oct/2013 Egreso.. 18  OCEGUEDA SILVA VERONICA CH 0266 2,001.00 0.00 
04/Nov/2013 Diario 8  renta de cortador de carro allana..FACT 17878 27,840.00 27,840.00 
04/Nov/2013 Egreso.. 8  OCEGUEDA SILVA VERONICA CH 285 27,840.00 0.00 
03/Dic/2013 Diario 4  Sustituye a Fact 17848 Material .. FACT 17919 24,380.11 24,380.11 
12/Dic/2013 Diario 111  valvula mariposa de 2" extremid.. FACT 17940 7,002.69 31,382.80 
12/Dic/2013 Diario 111  cope rosca exterior 1/2" codo cin..FACT 17939 1,933.02 33,315.82 
12/Dic/2013 Diario 111  renta de bailarina por 3 dias FACT 17941 1,218.00 34,533.82 
12/Dic/2013 Diario 114  codo pvc alambre galvanizado p.. FACT 17942 2,633.63 37,167.45 
12/Dic/2013 Diario 114  renta de bailarina por 7 dias FACT 17943 2,842.00 40,009.45 
12/Dic/2013 Diario 114  tubo de alcantarillado de 12" FACT 17944 12,528.54 52,537.99 
12/Dic/2013 Diario 119  tee de fofo de 2"x2" valvula mari.. FACT 17937 12,862.46 65,400.45 
12/Dic/2013 Diario 119  cople rosca exterior 1/2" codo ci.. FACT 17921 5,806.23 71,206.68 
12/Dic/2013 Diario 119  renta de bailarina por 4 dias FACT 17925 1,624.00 72,830.68 
12/Dic/2013 Diario 121  pegamento para pvc azul FACT 17934 549.59 73,380.27 
12/Dic/2013 Diario 121  renta de bailarina por 5 dias FACT 17935 2,030.00 75,410.27 
12/Dic/2013 Diario 145  Sustituye a Fact 17848 Material .. FACT 17945 7,719.96 83,130.23 
12/Dic/2013 Egreso.. 11  OCEGUEDA SILVA VERONICA CH 0167 2,633.63 80,496.60 
12/Dic/2013 Egreso.. 11  OCEGUEDA SILVA VERONICA CH 0167 2,842.00 77,654.60 
12/Dic/2013 Egreso.. 11  OCEGUEDA SILVA VERONICA CH 0167 12,528.54 65,126.06 
12/Dic/2013 Egreso.. 16  OCEGUEDA SILVA VERONICA CH 0172 7,002.69 58,123.37 
12/Dic/2013 Egreso.. 16  OCEGUEDA SILVA VERONICA CH 0172 1,933.02 56,190.35 
12/Dic/2013 Egreso.. 16  OCEGUEDA SILVA VERONICA CH 0172 1,218.00 54,972.35 
12/Dic/2013 Egreso.. 20  OCEGUEDA SILVA VERONICA CH 0176 12,862.46 42,109.89 
12/Dic/2013 Egreso.. 20  OCEGUEDA SILVA VERONICA CH 0176 5,806.23 36,303.66 
12/Dic/2013 Egreso.. 20  OCEGUEDA SILVA VERONICA CH 0176 1,624.00 34,679.66 
12/Dic/2013 Egreso.. 21  OCEGUEDA SILVA VERONICA CH 0177 549.59 34,130.07 
12/Dic/2013 Egreso.. 21  OCEGUEDA SILVA VERONICA CH 0177 2,030.00 32,100.07 
18/Dic/2013 Egreso.. 31  OCEGUEDA SILVA VERONICA CH 0187 7,719.96 24,380.11 
18/Dic/2013 Egreso.. 32  OCEGUEDA SILVA VERONICA CH 0188 24,380.11 0.00 

Total: 583,792.16 583,792.16 0.00 
 
2112-118-015 Ortega Aguilera Leticia Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-118-016 Ornelas Guzman Rodolfo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-118-017 Ornelas Villa Joaquin Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-118-018 Ortiz Murillo Francisco Javier Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-118-019 Ortega Sandoval Jose Luis Saldo inicial : 0.00 
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25/Ene/2013 Diario 43  compra de llantas para patrulla .. FACT 20569 14,624.03 14,624.03 
25/Ene/2013 Diario 43  compra de llantas para chevi de .. FACT 20416 3,802.02 18,426.05 
25/Ene/2013 Diario 43  pago por mantenimiento para a.. FACT 20496 2,722.40 21,148.45 
25/Ene/2013 Egreso.. 83  ORTEGA SANDOVAL JOSE LU.. CH 4911 14,624.03 6,524.42 
25/Ene/2013 Egreso.. 83  ORTEGA SANDOVAL JOSE LU.. CH 4911 3,802.02 2,722.40 
25/Ene/2013 Egreso.. 83  ORTEGA SANDOVAL JOSE LU.. CH 4911 2,722.40 0.00 
12/Abr/2013 Diario 23  pago por servicio de alineacion y..FACT 20935 570.40 570.40 
12/Abr/2013 Diario 23  pago por servicio de alineacion y..FACT 20936 570.40 1,140.80 
12/Abr/2013 Egreso.. 34  ORTEGA SANDOVAL JOSE LU.. CH 5235 570.40 570.40 
12/Abr/2013 Egreso.. 34  ORTEGA SANDOVAL JOSE LU.. CH 5235 570.40 0.00 
25/Abr/2013 Diario 108  pago por servicio de mantenimie.. FACT 21018 5,304.20 5,304.20 
26/Abr/2013 Egreso.. 137  ORTEGA SANDOVAL JOSE LU.. CH 5304 5,304.20 0.00 
10/Oct/2013 Diario 47  mantenimiento a camioneta sin r.. FACT 21884 1,402.90 1,402.90 
11/Oct/2013 Egreso.. 48  ORTEGA SANDOVAL JOSE LU.. CH 6301 1,402.90 0.00 

Total: 28,996.35 28,996.35 0.00 
 
2112-118-020 Organizacion Farber S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
14/Nov/2013 Diario 93  pago de colpocitologia del taller .. FACT A737 15,295.64 15,295.64 
14/Nov/2013 Egreso.. 8  ORGANIZACION FARBER S.A. ..CH 150 15,295.64 0.00 

Total: 15,295.64 15,295.64 0.00 
 
2112-118-021 Ornelas Curiel Rogelio Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2013 Diario 245  reparacion a motocicleta del are.. FACT 105 2,340.00 2,340.00 
31/Dic/2013 Egreso.. 170  URTIZ MARTINEZ ALEJANDRO CH 6736 2,340.00 0.00 

Total: 2,340.00 2,340.00 0.00 
 
2112-119-001 Perez Perez Pascual Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-119-002 Padilla Aviles Samuel Saldo inicial : 0.00 
15/Ago/2013 Diario 87  compra de ladrillos para boveda ..FACT 0635 4,230.00 4,230.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 98  PADILLA AVILES SAMUEL CH 5991 4,230.00 0.00 
23/Oct/2013 Diario 127  apoyo con material para constru.. FACT 0653 4,547.71 4,547.71 
25/Oct/2013 Egreso.. 134  PADILLA AVILES SAMUEL CH 6381 4,547.71 0.00 

Total: 8,777.71 8,777.71 0.00 
 
2112-119-003 Padilla Gomez Juan Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-119-004 Padilla Ramirez Gerardo Saldo inicial : 0.00 
08/Mar/2013 Diario 27  pago por compra de fruta para e.. NV 1211 297.00 297.00 
08/Mar/2013 Egreso.. 43  PADILLA RAMIREZ GERARDO CH 5099 297.00 0.00 
09/May/2013 Diario 31  compra de fruta pra evento por .. NV 1233 449.00 449.00 
10/May/2013 Egreso.. 53  PADILLA RAMIREZ GERARDO CH 5405 449.00 0.00 
23/May/2013 Diario 120  compra de fruta para evento ofre..NV 1234 435.00 435.00 
23/May/2013 Diario 120  compra de fruta para evento llev.. NV 1227 343.00 778.00 
24/May/2013 Egreso.. 147  PADILLA RAMIREZ RICARDO CH 5494 435.00 343.00 
24/May/2013 Egreso.. 147  PADILLA RAMIREZ RICARDO CH 5494 343.00 0.00 
31/Dic/2013 Diario 269  material para taller de nutricion .. NV 1549 2,460.00 2,460.00 
31/Dic/2013 Egreso.. 43  PADILLA RAMIREZ GERARDO CH 0199 2,460.00 0.00 

Total: 3,984.00 3,984.00 0.00 
 
2112-119-005 Peña Lepe Araceli Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-119-006 Padilla Gomez David Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-119-007 Parada Lara Maria Estela Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-119-008 Puga Estrella Juan Manuel Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-119-009 Perez Ortega Jose Manuel Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2013 Diario 83   servicio de mantenimiento para .. FACT 0653 348.00 348.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 112  PEREZ ORTEGA JOSE MANU.. CH 4940 348.00 0.00 

Total: 348.00 348.00 0.00 
 
2112-119-010 Padilla Gomez Jose de Jesus Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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2112-119-011 Presiado Ramirez Amalia Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-119-012 Perez Ramirez Jose Luis Saldo inicial : 0.00 
04/Jul/2013 Diario 11  pago por servicio de reparacion .. FACT 823 6,380.00 6,380.00 
05/Jul/2013 Egreso.. 24  PEREZ RAMIREZ JOSE LUIS CH 5732 6,380.00 0.00 

Total: 6,380.00 6,380.00 0.00 
 
2112-119-013 Partida Fregoso Javier Ramiro Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-119-014 Pintamilato S. de R.L. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-119-015 Padilla Garcia Jose Luis Saldo inicial : 0.00 
22/Mar/2013 Diario 103  pago por compra de material par..FACT 0655 960.00 960.00 
22/Mar/2013 Egreso.. 138  PADILLA GARCIA JOSE LUIS CH 5186 960.00 0.00 
19/Sep/2013 Diario 97  hechura de 2 rampas para bicicl.. FACT 0687 3,899.92 3,899.92 
20/Sep/2013 Egreso.. 108  PADILLA GARCIA JOSE LUIS CH 6194 3,899.92 0.00 
26/Sep/2013 Diario 134  apoyo a la c margarita banda m.. FACT 0689 6,200.00 6,200.00 
26/Sep/2013 Egreso.. 149  BANDA MENDEZ MARGARITA CH 6235 6,200.00 0.00 
31/Oct/2013 Diario 188  construccion de centro social y b..FACT 0698 6,875.00 6,875.00 
01/Nov/2013 Egreso.. 12  PADILLA GARCIA JOSE LUIS CH 6409 6,875.00 0.00 

Total: 17,934.92 17,934.92 0.00 
 
2112-119-016 Perez Lopez Eduardo Octavio Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-119-017 Padilla Aviles Jaime Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-119-018 Plascencia Ascencio Jorge Saldo inicial : 0.00 
12/Abr/2013 Diario 28  pago por compra de materiales .. FACT 0516 2,320.00 2,320.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 18  PLASCENCIA ASCENCIO JOR.. CH 5219 2,320.00 0.00 
13/Jun/2013 Diario 45  pago por hechura de 2 lonas par.. FACT 0536 626.40 626.40 
14/Jun/2013 Egreso.. 62  AVILES CANO ALEJANDRO CH 5586 626.40 0.00 

Total: 2,946.40 2,946.40 0.00 
 
2112-119-019 Perez Garcia Alicia Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-119-020 Padilla Tabarez Rafael Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-119-021 Promotora turistica mexicana, S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-119-022 Padilla Nava Salvador Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-119-023 Perez Castellanos Enrique Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-119-024 Perez Lopez Aldo Arturo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-119-025 Perforaciones Especializadas de los Altos S.A. de Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-119-026 Perez Aponte Jesus Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-119-027 Patronato del Hospital Luisa de la Peña A.C. Saldo inicial : 0.00 
21/May/2013 Diario 92  pago de intervencion quirurjica p.. FACT 19940 4,360.33 4,360.33 
21/May/2013 Egreso.. 118  MORALES SERRATOS SALLYM CH 5465 4,360.33 0.00 

Total: 4,360.33 4,360.33 0.00 
 
2112-119-028 Padilla Tinoco Jose Antonio Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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2112-119-029 Perez Ramirez Jose Martin Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-119-030 Padielsa S.A de C.V. Saldo inicial : 0.00 
05/Jun/2013 Egreso.. 3  PADILLA ZARAGOZA GONZALOCH 5536 9,815.82 -9,815.82 
06/Jun/2013 Diario 41  apoyo al sr salvador trejo aviña .. FACT 273 A 9,815.82 0.00 
12/Dic/2013 Diario 99  apoyo para construccion de pue.. FACT 330A 10,359.94 10,359.94 
13/Dic/2013 Egreso.. 82  MARTINEZ SAAVEDRA JOSE CH 6654 10,359.94 0.00 

Total: 20,175.76 20,175.76 0.00 
 
2112-119-031 Parra Torres M. Alejandro Saldo inicial : 0.00 
04/Jul/2013 Diario 13  apoyo con el 50% para compra .. NV 0335 345.00 345.00 
05/Jul/2013 Egreso.. 22  MARQUEZ VAZQUEZ JORGE CH 5730 345.00 0.00 
05/Sep/2013 Diario 14  apoyo economico al c jorge mar.. NV 0397 230.00 230.00 
06/Sep/2013 Egreso.. 31  MARQUEZ VAZQUEZ JORGE CH 6125 230.00 0.00 

Total: 575.00 575.00 0.00 
 
2112-119-032 Papeleria Perfumeria y Merceria el Delfin S.A. de Saldo inicial : 0.00 
18/Jul/2013 Diario 97  apoyo con articulos para la reali.. FACT 51302 389.71 389.71 
18/Jul/2013 Diario 97  apoyo con articulos para la reali.. FACT 51301 1,767.93 2,157.64 
19/Jul/2013 Egreso.. 127  RODRIGUEZ MORENO TONAN..CH 5829 389.71 1,767.93 
19/Jul/2013 Egreso.. 127  RODRIGUEZ MORENO TONAN..CH 5829 1,767.93 0.00 

Total: 2,157.64 2,157.64 0.00 
 
2112-119-033 Parra Torres Manuel Alejandro Saldo inicial : 0.00 
03/Oct/2013 Diario 18  apoyo al c jorge marque vazque.. FACT 3503 230.00 230.00 
04/Oct/2013 Egreso.. 24  MARQUEZ VAZQUEZ JORGE CH 6277 230.00 0.00 
07/Nov/2013 Diario 31  apoyo al c jorge marquez vazqu.. FACT 3605 230.00 230.00 
08/Nov/2013 Egreso.. 43  MARQUEZ VAZQUEZ JORGE CH 6439 230.00 0.00 
05/Dic/2013 Diario 31  apoyo al c jorge marquez vazqu.. FACT 3608 230.00 230.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 29  MARQUEZ VAZQUEZ JORGE CH 6611 230.00 0.00 

Total: 690.00 690.00 0.00 
 
2112-119-034 Productores Agricolas Unidos de la Concepcion SPR Saldo inicial : 0.00 
05/Dic/2013 Diario 52  fertilizante para jardinera princip.. FACT 306 1,020.00 1,020.00 
05/Dic/2013 Diario 52  fertilizante para limpieza de mal.. FACT 302 531.00 1,551.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 48  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6630 1,020.00 531.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 48  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6630 531.00 0.00 
09/Dic/2013 Diario 58  limpieza de maleza en panteon .. FACT 320 285.00 285.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 285.00 0.00 

Total: 1,836.00 1,836.00 0.00 
 
2112-119-035 Pacheco Garrido Maria Eugenia Saldo inicial : 0.00 
09/Dic/2013 Diario 59  material para alimentos por feste..FACT 0571 434.38 434.38 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 434.38 0.00 

Total: 434.38 434.38 0.00 
 
2112-120-001 Qualitas Compañia de Seguros S.A.B. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2013 Diario 33  pago de poliza de seguro 1er pa.. 0065554859 20,253.52 20,253.52 
15/Ene/2013 Egreso.. 5  QUALITAS COMPAÑIA DE SE.. CH 379 20,253.52 0.00 
21/Ene/2013 Diario 24  pago de poliza de seguro de vari..0065555563 12,692.98 12,692.98 
21/Ene/2013 Diario 24  pago de poliza de seguro de vari..0065555597 5,622.55 18,315.53 
21/Ene/2013 Egreso.. 44  QUALITAS COMPAÑIA DE SE.. CH 4875 12,692.98 5,622.55 
21/Ene/2013 Egreso.. 44  QUALITAS COMPAÑIA DE SE.. CH 4875 5,622.55 0.00 
27/Feb/2013 Diario 79  pago de seguro a nissan pick-up.. 1640000815 4,257.90 4,257.90 
27/Feb/2013 Egreso.. 110  QUALITAS COMPAÑIA DE SE.. CH 5052 4,257.90 0.00 
08/Mar/2013 Diario 22  pago de seguro de chevy c2 con.. 0067197973 3,557.52 3,557.52 
08/Mar/2013 Egreso.. 52  QUALITAS COMPAÑIA DE SE.. CH 5108 3,557.52 0.00 
20/May/2013 Diario 87  pago de seguro de camioneta ni.. 0069599017 11,167.38 11,167.38 
21/May/2013 Egreso.. 112  QUALITAS COMPAÑIA DE SE.. CH 5459 11,167.38 0.00 
08/Jul/2013 Diario 31  pago por finiquito de la flotilla 2d.. 0065554860 19,093.53 19,093.53 
08/Jul/2013 Diario 32  finiquito de flotilla correspondient..0070301347 2,871.09 21,964.62 
08/Jul/2013 Diario 32  finiquito de flotilla correspondient..0065555598 5,332.57 27,297.19 
08/Jul/2013 Diario 32  finiquito de flotilla correspondient..0065555564 11,532.99 38,830.18 
08/Jul/2013 Diario 33  pago por aseguranza a camione.. 0070954129 7,805.52 46,635.70 
08/Jul/2013 Diario 34  pago de aseguranza a camionet.. 0070954120 14,321.42 60,957.12 
08/Jul/2013 Diario 34  pago de aseguranza a camionet.. 0070954125 14,321.42 75,278.54 
08/Jul/2013 Egreso.. 43  QUALITAS COMPAÑIA DE SE.. CH 5751 2,871.09 72,407.45 
08/Jul/2013 Egreso.. 43  QUALITAS COMPAÑIA DE SE.. CH 5751 5,332.57 67,074.88 
08/Jul/2013 Egreso.. 43  QUALITAS COMPAÑIA DE SE.. CH 5751 11,532.99 55,541.89 
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08/Jul/2013 Egreso.. 44  QUALITAS COMPAÑIA DE SE.. CH 5752 7,805.52 47,736.37 
08/Jul/2013 Egreso.. 2  QUALITAS COMPAÑIA DE SE.. CH 0435 14,321.42 33,414.95 
08/Jul/2013 Egreso.. 2  QUALITAS COMPAÑIA DE SE.. CH 435 14,321.42 19,093.53 
08/Jul/2013 Egreso.. 3  QUALITAS COMPAÑIA DE SE.. CH 436 19,093.53 0.00 
10/Oct/2013 Diario 55  pago de prima de seguro de patr..1640001257 14,848.29 14,848.29 
10/Oct/2013 Diario 55  pago de prima de seguro de patr..1640001263 13,372.74 28,221.03 
11/Oct/2013 Egreso.. 5  QUALITAS COMPAÑIA DE SE.. CH 0463 14,848.29 13,372.74 
11/Oct/2013 Egreso.. 5  QUALITAS COMPAÑIA DE SE.. CH 0463 13,372.74 0.00 
14/Nov/2013 Diario 77  pago de prima de seguro de mot.. 0073859250 4,049.82 4,049.82 
14/Nov/2013 Diario 77  pago de prima de seguro a cami.. 0074114335 6,006.40 10,056.22 
14/Nov/2013 Diario 77  pago prima de seguro de camio.. 0074114114 7,238.18 17,294.40 
14/Nov/2013 Diario 78  pago prime de seguro de patrull.. 0074114204 6,668.77 23,963.17 
14/Nov/2013 Egreso.. 89  QUALITAS COMPAÑIA DE SE.. CH 6484 4,049.82 19,913.35 
14/Nov/2013 Egreso.. 89  QUALITAS COMPAÑIA DE SE.. CH 6484 6,006.40 13,906.95 
14/Nov/2013 Egreso.. 89  QUALITAS COMPAÑIA DE SE.. CH 6484 7,238.18 6,668.77 
14/Nov/2013 Egreso.. 4  QUALITAS COMPAÑIA DE SE.. CH 472 6,668.77 0.00 
28/Nov/2013 Diario 173  prima de seguro ford econoline .. 0074712922 6,798.84 6,798.84 
29/Nov/2013 Egreso.. 10  QUALITAS COMPAÑIA DE SE.. CH 476 6,798.84 0.00 
16/Dic/2013 Diario 148  prima de seguro para camioneta.. 0073859387 12,885.27 12,885.27 
16/Dic/2013 Egreso.. 87  QUALITAS COMPAÑIA DE SE.. CH 6658 12,885.27 0.00 

Total: 204,698.70 204,698.70 0.00 
 
2112-120-002 Quezada Torres Juan Gabriel Saldo inicial : 747,376.28 
01/Mar/2013 Egreso.. 27  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 5083 5,000.00 742,376.28 
01/Mar/2013 Egreso.. 27  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 5083 5,000.00 737,376.28 
01/Mar/2013 Egreso.. 27  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 5083 5,000.00 732,376.28 
01/Mar/2013 Egreso.. 27  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 5083 5,000.00 727,376.28 
01/Mar/2013 Egreso.. 27  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 5083 5,000.00 722,376.28 
01/Mar/2013 Egreso.. 27  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 5083 5,000.00 717,376.28 
01/Mar/2013 Egreso.. 27  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 5083 5,000.00 712,376.28 
01/Mar/2013 Egreso.. 27  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 5083 5,000.00 707,376.28 
01/Mar/2013 Egreso.. 27  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 5083 5,000.00 702,376.28 
01/Mar/2013 Egreso.. 27  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 5083 5,000.00 697,376.28 
01/Mar/2013 Egreso.. 27  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 5083 5,000.00 692,376.28 
01/Mar/2013 Egreso.. 27  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 5083 5,000.00 687,376.28 
01/Mar/2013 Egreso.. 27  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 5083 5,000.00 682,376.28 
01/Mar/2013 Egreso.. 27  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 5083 5,000.00 677,376.28 
01/Mar/2013 Egreso.. 27  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 5083 5,000.00 672,376.28 
01/Mar/2013 Egreso.. 27  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 5083 5,000.00 667,376.28 
01/Mar/2013 Egreso.. 27  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 5083 5,000.00 662,376.28 
01/Mar/2013 Egreso.. 27  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 5083 5,000.00 657,376.28 
01/Mar/2013 Egreso.. 27  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 5083 5,000.00 652,376.28 
01/Mar/2013 Egreso.. 27  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 5083 5,000.00 647,376.28 
01/Mar/2013 Egreso.. 27  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 5083 5,000.00 642,376.28 
01/Mar/2013 Egreso.. 27  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 5083 5,000.00 637,376.28 
01/Mar/2013 Egreso.. 27  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 5083 5,000.00 632,376.28 
01/Mar/2013 Egreso.. 27  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 5083 5,000.00 627,376.28 
01/Mar/2013 Egreso.. 27  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 5083 5,000.00 622,376.28 
01/Mar/2013 Egreso.. 27  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 5083 5,000.00 617,376.28 
01/Mar/2013 Egreso.. 27  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 5083 5,000.00 612,376.28 
01/Mar/2013 Egreso.. 27  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 5083 5,000.00 607,376.28 
01/Mar/2013 Egreso.. 27  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 5083 5,000.00 602,376.28 
01/Mar/2013 Egreso.. 27  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 5083 5,000.00 597,376.28 
01/Mar/2013 Egreso.. 27  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 5083 5,000.00 592,376.28 
01/Mar/2013 Egreso.. 27  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 5083 5,000.00 587,376.28 
01/Mar/2013 Egreso.. 27  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 5083 5,000.00 582,376.28 
01/Mar/2013 Egreso.. 27  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 5083 5,000.00 577,376.28 
01/Mar/2013 Egreso.. 27  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 5083 5,000.00 572,376.28 
07/Mar/2013 Diario 11  pago por reparacion de fuga de .. FACT 31 4,153.02 576,529.30 
08/Mar/2013 Egreso.. 50  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 5106 4,153.02 572,376.28 
22/Mar/2013 Egreso.. 125  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 5173 235,528.14 336,848.14 
22/Mar/2013 Egreso.. 125  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 5173 113,844.52 223,003.62 
22/Mar/2013 Egreso.. 125  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 5173 203,283.62 19,720.00 
17/May/2013 Diario 85  renta de maquinaria retroexcava.. FACT 46 16,240.00 35,960.00 
21/May/2013 Egreso.. 114  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 5461 16,240.00 19,720.00 
26/Jun/2013 Diario 127  complemento de la aportacion m..FACT 42 16,747.16 36,467.16 
26/Jun/2013 Diario 127  complemento de la aportacion m..LR 0001 5,000.00 41,467.16 
26/Jun/2013 Diario 127  complemento de la aportacion m..LR 0002 5,000.00 46,467.16 
28/Jun/2013 Egreso.. 177  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 5695 16,747.16 29,720.00 
28/Jun/2013 Egreso.. 177  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 5695 5,000.00 24,720.00 
28/Jun/2013 Egreso.. 177  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 5695 5,000.00 19,720.00 
18/Jul/2013 Diario 110  renta de retroexcavadora de bail.. FACT 53 9,038.76 28,758.76 
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19/Jul/2013 Egreso.. 7  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 0186 9,038.76 19,720.00 
01/Ago/2013 Diario 28  renta de tractor oruga catd7 y fle.. FACT 56 47,270.00 66,990.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 4  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 191 47,270.00 19,720.00 
09/Ago/2013 Diario 65  renta de retroexcavadora cat 41.. FACT 58 23,200.00 42,920.00 
09/Ago/2013 Egreso.. 15  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 202 23,200.00 19,720.00 
16/Ago/2013 Diario 107  renta de retroexcavadora cat 41.. FACT 62 23,200.00 42,920.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 23  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 210 23,200.00 19,720.00 
22/Ago/2013 Diario 146  renta de motoconformadora cat .. FACT 64 37,700.00 57,420.00 
23/Ago/2013 Egreso.. 31  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 218 37,700.00 19,720.00 
19/Sep/2013 Diario 101  renta de motoconformadora cat .. FACT 71 41,064.00 60,784.00 
20/Sep/2013 Egreso.. 13  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 0237 41,064.00 19,720.00 
26/Sep/2013 Diario 141  renta de retroexcavadora cat 41.. FACT 73 16,008.00 35,728.00 
27/Sep/2013 Egreso.. 21  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 245 16,008.00 19,720.00 
04/Oct/2013 Diario 43  renta de retroexcavadora case 5.. FACT 78 30,067.20 49,787.20 
04/Oct/2013 Diario 44  renta de excavadora 320 cl para.. FACT 76 81,664.00 131,451.20 
04/Oct/2013 Diario 45  renta de retroexcavadora case 5.. FACT 77 25,056.00 156,507.20 
04/Oct/2013 Egreso.. 2  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 250 81,664.00 74,843.20 
04/Oct/2013 Egreso.. 3  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 251 30,067.20 44,776.00 
04/Oct/2013 Egreso.. 4  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 0252 25,056.00 19,720.00 
11/Oct/2013 Diario 84  renta de excavadora 320 CL FACT 81 44,544.00 64,264.00 
11/Oct/2013 Egreso.. 12  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 0260 44,544.00 19,720.00 
18/Oct/2013 Diario 122  renta de retroexcavadora case 5.. FACT 83 15,033.60 34,753.60 
18/Oct/2013 Egreso.. 22  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 0270 15,033.60 19,720.00 
31/Oct/2013 Diario 176  renta de retro cat 416 b y excav.. FACT 88 57,721.60 77,441.60 
01/Nov/2013 Egreso.. 1  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 278 57,721.60 19,720.00 
04/Nov/2013 Diario 4  renta de excavadora 320 cl retro.. FACT 91 78,601.60 98,321.60 
04/Nov/2013 Egreso.. 6  QUEZADA TORRRES JUAN G.. CH 283 78,601.60 19,720.00 
07/Nov/2013 Diario 50  renta de retro cat 416 b y pipa d.. FACT 92 22,968.00 42,688.00 
08/Nov/2013 Egreso.. 12  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 289 22,968.00 19,720.00 
12/Dic/2013 Diario 116  renta de retroexcavadora cat 416 FACT 108 28,814.40 48,534.40 
12/Dic/2013 Diario 120  renta de retroexcavadora case 5.. FACT 82 14,407.20 62,941.60 
12/Dic/2013 Diario 122  renta de retroexcavadora case 5.. FACT 105 28,814.40 91,756.00 
12/Dic/2013 Diario 122  renta de excavadora 320 CL FACT 84 42,688.00 134,444.00 
12/Dic/2013 Egreso.. 13  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 0169 28,814.40 105,629.60 
12/Dic/2013 Egreso.. 18  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 0174 14,407.20 91,222.40 
12/Dic/2013 Egreso.. 23  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 0179 28,814.40 62,408.00 
12/Dic/2013 Egreso.. 23  QUEZADA TORRES JUAN GAB..CH 0179 42,688.00 19,720.00 

Total: 1,442,657.22 715,000.94 19,720.00 
 
2112-120-003 Quezada Torres Salvador Saldo inicial : 0.00 
25/Oct/2013 Diario 157  construccion de pozos de visita .. FACT 36 36,000.00 36,000.00 
25/Oct/2013 Egreso.. 4  QUEZADA TORRES SALVADOR CH 124 36,000.00 0.00 

Total: 36,000.00 36,000.00 0.00 
 
2112-120-004 Quiroz Reyes Humberto Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-120-005 Quiroz Serratos Esmeralda Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-120-006 Quezada Camarena Elvia Aida Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-121-001 Romo Gonzalez Raul Saldo inicial : 0.00 
24/Ene/2013 Diario 56  compra de 105 garrafones para l..FACT 3278 1,575.00 1,575.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 66  ROMO GONZALEZ RAUL CH 4894 1,575.00 0.00 
08/Mar/2013 Diario 19  pago por compra de agua purific.. FACT 3314 5,048.40 5,048.40 
08/Mar/2013 Egreso.. 54  ROMO GONZALEZ RAUL CH 5110 5,048.40 0.00 
18/Abr/2013 Diario 65  pago por consumo de 120 garraf..FACT 3336 2,704.80 2,704.80 
19/Abr/2013 Egreso.. 89  ROMO GONZALEZ RAUL CH 5285 2,704.80 0.00 
23/May/2013 Diario 119  compra de 178 garrafones de ag..FACT 3365 2,670.00 2,670.00 
24/May/2013 Egreso.. 146  ROMO GONZALEZ RAUL CH 5493 2,670.00 0.00 
18/Jul/2013 Diario 92  compra de 229 garrafones de ag..FACT 3391 3,435.00 3,435.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 101  ROMO GONZALEZ RAUL CH 5803 3,435.00 0.00 
29/Ago/2013 Diario 181  consumo de 158 garrafones de .. FACT 3421 2,822.40 2,822.40 
29/Ago/2013 Egreso.. 192  ROMO GONZALEZ RAUL CH 6083 2,822.40 0.00 
23/Oct/2013 Diario 126  consumo de agua purificada par.. FACT 3457 5,281.60 5,281.60 
25/Oct/2013 Egreso.. 133  ROMO GONZALEZ RAUL CH 6380 5,281.60 0.00 
05/Dic/2013 Diario 15  consumo de 186 garrafones de .. FACT 3477 2,790.00 2,790.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 13  ROMO GONZALEZ RAUL CH 6595 2,790.00 0.00 

Total: 26,327.20 26,327.20 0.00 
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2112-121-002 Romo Leonardo Maria Guadalupe Saldo inicial : 0.00 
Total: 0.00 0.00 0.00 

 
2112-121-003 Rodriguez Oropeza Carlos Daniel Saldo inicial : 0.48 
05/Jun/2013 Diario 7  compra de fotoceldas para el ar.. FACT 2733 3,000.00 3,000.48 
07/Jun/2013 Egreso.. 2  RODRIGUEZ OROPEZA CARL.. CH 427 3,000.00 0.48 
18/Jul/2013 Diario 74  pago por compra de material par..NV 0087 3,570.00 3,570.48 
18/Jul/2013 Diario 74  compra de material para varios .. FACT 2744 2,805.00 6,375.48 
19/Jul/2013 Egreso.. 98  ACOSTA CARLOS MAURICIO CH 5800 3,570.00 2,805.48 
19/Jul/2013 Egreso.. 98  ACOSTA CARLOS MAURICIO CH 5800 2,805.00 0.48 

Total: 9,375.00 9,375.00 0.48 
 
2112-121-004 Rodriguez Nuñez Karla Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-121-005 Rayos X y Ultrasonido San Lucas S.A.de C.V. Saldo inicial : 0.00 
24/Ene/2013 Diario 57  pago por examenes de laborator.. FACT 9973 380.00 380.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 67  RAYOS X Y ULTRASONIDOS S..CH 4895 380.00 0.00 
20/Mar/2013 Diario 79  apoyo con estudios rx de colum.. FACT 10216 540.00 540.00 
22/Mar/2013 Egreso.. 113  AGUILAR PARADA MARIA DE .. CH 5161 540.00 0.00 
02/May/2013 Diario 1  pago de examenes de laboratori.. FACT 10330 1,100.00 1,100.00 
03/May/2013 Egreso.. 1  RAYOS X Y ULTRASONIDO SA..CH 5355 1,100.00 0.00 
20/May/2013 Diario 90  pago de examenes de laboratori.. FACT 10308 670.00 670.00 
21/May/2013 Egreso.. 109  MENDEZ AGUILAR SALVADOR CH 5456 670.00 0.00 
05/Jun/2013 Diario 4  apoyo economico a la c laura ro.. FACT 10413 220.00 220.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 30  ROCHA ALATORRE LAURA CH 5563 220.00 0.00 
20/Jun/2013 Diario 96  pago de examenes de laboratori.. FACT 10508 1,705.00 1,705.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 127  RAYOS X Y ULTRASONIDO SA..CH 5651 1,705.00 0.00 
04/Jul/2013 Diario 22  apoyo a la c leticia garcia mora .. FACT 10632 1,065.00 1,065.00 
05/Jul/2013 Egreso.. 10  GARCIA MORA LETICIA CH 5718 1,065.00 0.00 
11/Jul/2013 Diario 57  apoyo a la c adriana vargas andr..FACT 10725 1,000.00 1,000.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 51  VARGAS ANDRADE ADRIANA CH 5759 1,000.00 0.00 
05/Sep/2013 Diario 7  pago examenes de laboratorio al..FACT 10742 665.00 665.00 
05/Sep/2013 Diario 7  pago examenes de laboratorio al..FACT 10743 340.00 1,005.00 
05/Sep/2013 Diario 7  pago de estudios rx al empleado.. FACT 11097 440.01 1,445.01 
05/Sep/2013 Diario 7  pago de examenes de laboratori.. FACT 11098 630.00 2,075.01 
05/Sep/2013 Diario 7  pago de estudio rx rodilla a la se.. FACT 11119 220.00 2,295.01 
05/Sep/2013 Diario 7  pago por examenes de laborator.. FACT 11209 565.00 2,860.01 
05/Sep/2013 Diario 7  pago de examenes de laboratori.. FACT 11131 180.00 3,040.01 
06/Sep/2013 Egreso.. 23  RAYOS X Y ULTRASONIDO S... CH 6117 665.00 2,375.01 
06/Sep/2013 Egreso.. 23  RAYOS X Y ULTRASONIDO S... CH 6117 340.00 2,035.01 
06/Sep/2013 Egreso.. 23  RAYOS X Y ULTRASONIDO S... CH 6117 440.01 1,595.00 
06/Sep/2013 Egreso.. 23  RAYOS X Y ULTRASONIDO S... CH 6117 630.00 965.00 
06/Sep/2013 Egreso.. 23  RAYOS X Y ULTRASONIDO S... CH 6117 220.00 745.00 
06/Sep/2013 Egreso.. 23  RAYOS X Y ULTRASONIDO S... CH 6117 565.00 180.00 
06/Sep/2013 Egreso.. 23  RAYOS X Y ULTRASONIDO S... CH 6117 180.00 0.00 
10/Oct/2013 Diario 62  pago por examenes de laborator.. FACT 11470 2,695.00 2,695.00 
10/Oct/2013 Diario 62  pago por examenes de laborator.. FACT 11476 220.00 2,915.00 
11/Oct/2013 Egreso.. 60  RAYOS X Y ULTRASONIDO SA..CH 6313 2,695.00 220.00 
11/Oct/2013 Egreso.. 60  RAYOS X Y ULTRASONIDO SA..CH 6313 220.00 0.00 
24/Oct/2013 Diario 144  estudios de laboratorio para per.. FACT 11566 625.00 625.00 
24/Oct/2013 Diario 144  estudios de laboratorio para per.. FACT 11580 340.00 965.00 
24/Oct/2013 Diario 144  estudios de laboratorio para per.. FACT 11606 1,430.01 2,395.01 
25/Oct/2013 Egreso.. 129  RAYOS X Y ULTRASONIDO SA..CH 6376 625.00 1,770.01 
25/Oct/2013 Egreso.. 129  RAYOS X Y ULTRASONIDO SA..CH 6376 340.00 1,430.01 
25/Oct/2013 Egreso.. 129  RAYOS X Y ULTRASONIDO SA..CH 6376 1,430.01 0.00 
21/Nov/2013 Diario 110  examenes de laboratorio para p.. FACT 11641 197.20 197.20 
21/Nov/2013 Diario 110  examenes de laboratorio para p.. FACT 11642 340.00 537.20 
21/Nov/2013 Diario 110  examenes de laboratorio para p.. FACT 11700 600.00 1,137.20 
21/Nov/2013 Egreso.. 106  RAYOS X Y ULTRASONIDO SA..CH 6494 197.20 940.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 106  RAYOS X Y ULTRASONIDO SA..CH 6494 340.00 600.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 106  RAYOS X Y ULTRASONIDO SA..CH 6494 600.00 0.00 
05/Dic/2013 Diario 14  estudio radiografico para emplea..FACT 11746 500.00 500.00 
05/Dic/2013 Diario 14  estudio radiografico para emplea..FACT 11747 435.00 935.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 12  RAYOS X Y ULTRASONIDO SA..CH 6594 500.00 435.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 12  RAYOS X Y ULTRASONIDO SA..CH 6594 435.00 0.00 

Total: 17,102.22 17,102.22 0.00 
 
2112-121-006 Radiomovil Dipsa S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-121-007 Refaccionaria Agricola de Atotonilco S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
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03/May/2013 Diario 20  servicio al sensor de velocidad y.. FACT 4897 522.00 522.00 
03/May/2013 Egreso.. 20  RODRIGUEZ PLACENCIA IGN.. CH 5374 522.00 0.00 
09/Jul/2013 Diario 37  compra de tornillos y rondanas p..FACT 5905 208.46 208.46 
09/Jul/2013 Diario 37  compra de tornillos y rondanas p..FACT 5824 28.98 237.44 
09/Jul/2013 Diario 37  compra de tornillos y rondanas p..FACT 5995 300.23 537.67 
12/Jul/2013 Egreso.. 72  SERRATO MEDEL J TRINIDAD CH 5780 208.46 329.21 
12/Jul/2013 Egreso.. 72  SERRATO MEDEL J TRINIDAD CH 5780 28.98 300.23 
12/Jul/2013 Egreso.. 72  SERRATO MEDEL J TRINIDAD CH 5780 300.23 0.00 
29/Ago/2013 Diario 171  reparacion a camion naranja del ..FACT 6601 69.28 69.28 
29/Ago/2013 Egreso.. 176  RODRIGUEZ PLACENCIA IGN.. CH 6067 69.28 0.00 
07/Nov/2013 Diario 27  mantenimiento a buldoser del ba..FACT 7625 70.11 70.11 
07/Nov/2013 Diario 27  mantenimiento a camion mm-05 ..FACT 7652 468.00 538.11 
08/Nov/2013 Egreso.. 36  RODRIGUEZ PLACENCIA IGN.. CH 6432 70.11 468.00 
08/Nov/2013 Egreso.. 36  RODRIGUEZ PLACENCIA IGN.. CH 6432 468.00 0.00 

Total: 1,667.06 1,667.06 0.00 
 
2112-121-008 Regalado Plascencia Martin Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-121-009 Ruiz Muñoz Elizabeth Saldo inicial : 63,231.59 
01/Mar/2013 Egreso.. 23  RUIZ MUÑOZ ELIZABETH CH 5079 37,897.20 25,334.39 
01/Mar/2013 Egreso.. 23  RUIZ MUÑOZ ELIZABETH CH 5079 25,334.40 -0.01 

Total: 63,231.60 0.00 -0.01 
 
2112-121-010 Rico Ramirez Karla Yolanda Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-121-011 Refaccionaria Industrial Alteña S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-121-012 Rodriguez Moran Maria Agustina Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-121-013 Rodriguez Villegas Juan Uriel Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-121-014 Rodriguez Escoto Marivel Saldo inicial : 0.00 
12/Abr/2013 Diario 18  renta de mesas para reunion de .. NV 0294 600.00 600.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 20  SERRATOS MURILLO VICTOR CH 5221 600.00 0.00 
23/May/2013 Diario 111  renta de mesas y manteles para ..NV 0300 1,110.00 1,110.00 
23/May/2013 Diario 112  pago por renta de 100 sillas par.. NV 0299 400.00 1,510.00 
24/May/2013 Egreso.. 134  RODRIGUEZ ESCOTO MARIV.. CH 5481 400.00 1,110.00 
24/May/2013 Egreso.. 134  RODRIGUEZ ESCOTO MARIV.. CH 5481 1,110.00 0.00 
15/Ago/2013 Diario 89  renta de sillas tablones y toldos .. NV 0312 2,550.00 2,550.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 101  RODRIGUEZ ESCOTO MARIV.. CH 5994 2,550.00 0.00 
10/Oct/2013 Diario 64  renta de sillas para entrega de p.. NV 0320 1,200.00 1,200.00 
11/Oct/2013 Egreso.. 62  RODRIGUEZ ESCOTO MARIV.. CH 6315 1,200.00 0.00 
05/Dic/2013 Diario 33  renta de mobiliario y salon para i.. NV 0330 4,750.00 4,750.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 34  REA GOMEZ FRANCISCO JAVI..CH 6616 4,750.00 0.00 
09/Dic/2013 Diario 60  renta de 200 sillas por dos dias .. NV 0329 1,200.00 1,200.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 57  RODRIGUEZ ESCOTO MARIV.. CH 6634 1,200.00 0.00 

Total: 11,810.00 11,810.00 0.00 
 
2112-121-015 Reynoso Hernandez Ricardo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-121-016 Rodriguez Oropeza J Refugio Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-121-017 Rizo Rivas Hector Manuel Saldo inicial : 0.00 
11/Oct/2013 Diario 72  apoyo a la c rosa maria mendez ..NV 13803 661.50 661.50 
11/Oct/2013 Egreso.. 67  MENDEZ MEDINA ROSA MARIA CH 6320 661.50 0.00 

Total: 661.50 661.50 0.00 
 
2112-121-018 Robles Trujillo Dulce Maria Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-121-019 Rodriguez Ramirez M Guadalupe Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-121-020 Rectificabezas y refacciones S.A. de C.V. Saldo inicial : 24,093.20 
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Total: 0.00 0.00 24,093.20 
 
2112-121-021 Rosas Jimenez Manuel Guadalupe Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-121-022 Ruiz Alatorre Alfredo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-121-023 Rodriguez Escoto Elva Leticia Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2013 Diario 42  compra de cubetas de aceite par..FACT 6757 5,719.96 5,719.96 
25/Ene/2013 Diario 42  compra de filtros para camioneta..FACT 6742 2,514.98 8,234.94 
25/Ene/2013 Diario 42  compra de aceite para motor par..FACT 6758 1,776.96 10,011.90 
25/Ene/2013 Diario 42  compra de aceite para motor par..FACT 6746 1,154.99 11,166.89 
25/Ene/2013 Diario 42  compra de aceite para motor par..FACT 6736 7,038.98 18,205.87 
25/Ene/2013 Diario 42  compra de aceite para motor par..FACT 6745 60.00 18,265.87 
25/Ene/2013 Diario 42  compra de aceite para motor par..FACT 6755 2,170.00 20,435.87 
25/Ene/2013 Diario 42  compra de aceite para motor par..FACT 6756 4,309.98 24,745.85 
25/Ene/2013 Diario 42  compra de aceite para motor par..FACT 6737 5,834.99 30,580.84 
25/Ene/2013 Diario 42  compra de aceite para motor par..FACT 6739 5,217.00 35,797.84 
25/Ene/2013 Diario 42  compra de varias refacciones pa.. FACT 6741 4,009.99 39,807.83 
25/Ene/2013 Diario 42  compra de refacciones para vari.. FACT 6752 1,356.91 41,164.74 
25/Ene/2013 Diario 42  compra de refacciones para vari.. FACT 6753 761.99 41,926.73 
25/Ene/2013 Diario 42  compra de refacciones para vari.. FACT 6754 180.01 42,106.74 
25/Ene/2013 Diario 42  compra de refacciones para vari.. FACT 6747 145.00 42,251.74 
25/Ene/2013 Diario 42  compra de refacciones para vari.. FACT 6744 3,904.90 46,156.64 
25/Ene/2013 Diario 42  compra de refacciones para vehi..FACT 6743 2,077.95 48,234.59 
25/Ene/2013 Diario 42  compra de refacciones para vehi..FACT 6760 1,300.00 49,534.59 
25/Ene/2013 Diario 42  compra de balatas para ambula.. FACT 6750 359.99 49,894.58 
25/Ene/2013 Diario 42  compra de refacciones para pipa..FACT 6726 1,506.90 51,401.48 
25/Ene/2013 Diario 42  compra de refacciones para pipa..FACT 6733 203.51 51,604.99 
25/Ene/2013 Diario 42  compra de refacciones para vari.. FACT 6716 1,233.95 52,838.94 
25/Ene/2013 Diario 42  compra de refacciones para pipa..FACT 6748 570.00 53,408.94 
25/Ene/2013 Diario 42  compra de refacciones para cam..FACT 6734 890.89 54,299.83 
25/Ene/2013 Diario 42  compra de refacciones para vehi..FACT 6735 1,629.94 55,929.77 
25/Ene/2013 Diario 42  compra de refacciones para cam..FACT 6714 1,275.93 57,205.70 
25/Ene/2013 Diario 42  compra de refacciones para cam..FACT 6740 94.99 57,300.69 
25/Ene/2013 Diario 42  compra de refacciones para cam..FACT 6751 490.01 57,790.70 
25/Ene/2013 Egreso.. 75  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 4903 5,719.96 52,070.74 
25/Ene/2013 Egreso.. 75  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 4903 2,514.98 49,555.76 
25/Ene/2013 Egreso.. 75  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 4903 1,776.96 47,778.80 
25/Ene/2013 Egreso.. 75  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 4903 1,154.99 46,623.81 
25/Ene/2013 Egreso.. 75  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 4903 7,038.98 39,584.83 
25/Ene/2013 Egreso.. 75  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 4903 60.00 39,524.83 
25/Ene/2013 Egreso.. 75  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 4903 2,170.00 37,354.83 
25/Ene/2013 Egreso.. 75  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 4903 4,309.98 33,044.85 
25/Ene/2013 Egreso.. 75  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 4903 5,834.99 27,209.86 
25/Ene/2013 Egreso.. 75  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 4903 5,217.00 21,992.86 
25/Ene/2013 Egreso.. 75  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 4903 4,009.99 17,982.87 
25/Ene/2013 Egreso.. 75  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 4903 1,356.91 16,625.96 
25/Ene/2013 Egreso.. 75  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 4903 761.99 15,863.97 
25/Ene/2013 Egreso.. 75  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 4903 180.01 15,683.96 
25/Ene/2013 Egreso.. 75  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 4903 145.00 15,538.96 
25/Ene/2013 Egreso.. 75  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 4903 3,904.90 11,634.06 
25/Ene/2013 Egreso.. 75  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 4903 2,077.95 9,556.11 
25/Ene/2013 Egreso.. 75  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 4903 1,300.00 8,256.11 
25/Ene/2013 Egreso.. 75  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 4903 359.99 7,896.12 
25/Ene/2013 Egreso.. 75  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 4903 1,506.90 6,389.22 
25/Ene/2013 Egreso.. 75  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 4903 203.51 6,185.71 
25/Ene/2013 Egreso.. 75  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 4903 1,233.95 4,951.76 
25/Ene/2013 Egreso.. 75  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 4903 570.00 4,381.76 
25/Ene/2013 Egreso.. 75  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 4903 890.89 3,490.87 
25/Ene/2013 Egreso.. 75  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 4903 1,629.94 1,860.93 
25/Ene/2013 Egreso.. 75  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 4903 1,275.93 585.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 75  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 4903 94.99 490.01 
25/Ene/2013 Egreso.. 75  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 4903 490.01 0.00 
05/Feb/2013 Diario 15  compra de aceite para ambulanc..FACT 6815 65.00 65.00 
05/Feb/2013 Diario 15  compra de refacciones para el a.. FACT 6812 3,179.01 3,244.01 
05/Feb/2013 Diario 15  compra de refacciones para el a.. FACT 6813 1,167.00 4,411.01 
05/Feb/2013 Diario 15  compra de refacciones para patr.. FACT 6811 2,573.97 6,984.98 
05/Feb/2013 Diario 15  compra de refacciones para am.. FACT 6814 1,522.95 8,507.93 
05/Feb/2013 Diario 15  compra de refacciones para el c.. FACT 6816 322.99 8,830.92 
05/Feb/2013 Diario 15  compra de refacciones para cam..FACT 6817 346.96 9,177.88 
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05/Feb/2013 Diario 16  compra de aceite para el area d.. FACT 6819 2,804.00 11,981.88 
05/Feb/2013 Diario 16  compra de aceite para los difere.. FACT 6820 1,840.00 13,821.88 
05/Feb/2013 Diario 16  compra de refacciones para cam..FACT 6824 150.95 13,972.83 
05/Feb/2013 Diario 16  compra de pegamento y cinta ai.. FACT 6825 39.00 14,011.83 
05/Feb/2013 Diario 16  compra de refacciones para cam..FACT 6823 360.00 14,371.83 
05/Feb/2013 Diario 16  compra de refacciones para cam..FACT 6821 1,350.00 15,721.83 
05/Feb/2013 Diario 16  compra de refacciones para am.. FACT 6818 743.97 16,465.80 
08/Feb/2013 Egreso.. 33  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 4984 65.00 16,400.80 
08/Feb/2013 Egreso.. 33  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 4984 3,179.01 13,221.79 
08/Feb/2013 Egreso.. 33  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 4984 1,167.00 12,054.79 
08/Feb/2013 Egreso.. 33  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 4984 2,573.97 9,480.82 
08/Feb/2013 Egreso.. 33  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 4984 1,522.95 7,957.87 
08/Feb/2013 Egreso.. 33  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 4984 322.99 7,634.88 
08/Feb/2013 Egreso.. 33  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 4984 346.96 7,287.92 
08/Feb/2013 Egreso.. 33  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 4984 2,804.00 4,483.92 
08/Feb/2013 Egreso.. 33  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 4984 1,840.00 2,643.92 
08/Feb/2013 Egreso.. 33  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 4984 150.95 2,492.97 
08/Feb/2013 Egreso.. 33  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 4984 39.00 2,453.97 
08/Feb/2013 Egreso.. 33  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 4984 360.00 2,093.97 
08/Feb/2013 Egreso.. 33  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 4984 1,350.00 743.97 
08/Feb/2013 Egreso.. 33  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 4984 743.97 0.00 
13/Feb/2013 Diario 38  pago por gastos del delegado de..FACT 6779 29.99 29.99 
14/Feb/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5007 29.99 0.00 
06/Mar/2013 Diario 1  pago por compra de aceite para .. FACT 6848 1,814.97 1,814.97 
06/Mar/2013 Diario 1  pago por compra de refacciones.. FACT 6849 248.00 2,062.97 
06/Mar/2013 Diario 1  pago por compra de refacciones.. FACT 6850 908.01 2,970.98 
06/Mar/2013 Diario 1  pago por compra de refacciones.. FACT 6851 104.99 3,075.97 
06/Mar/2013 Diario 1  pago por compra de refacciones.. FACT 6852 3,470.01 6,545.98 
06/Mar/2013 Diario 1  pago por compra de refacciones.. FACT 6853 219.99 6,765.97 
06/Mar/2013 Diario 1  pago por compra de balatas par.. FACT 6854 60.00 6,825.97 
06/Mar/2013 Diario 2  pago por compra de refacciones.. FACT 6844 120.00 6,945.97 
06/Mar/2013 Diario 2  pago por compra de refacciones.. FACT 6842 4,201.95 11,147.92 
06/Mar/2013 Diario 2  pago por compra de aceite para .. FACT 6843 2,040.00 13,187.92 
06/Mar/2013 Diario 2  pago por compra de aceite para .. FACT 6841 718.92 13,906.84 
06/Mar/2013 Diario 2  pago por compra de aceite para .. FACT 6847 1,539.99 15,446.83 
06/Mar/2013 Diario 2  pago por compra de aceite para .. FACT 6846 790.00 16,236.83 
06/Mar/2013 Diario 2  pago por compra de aceite para .. FACT 6845 1,640.00 17,876.83 
06/Mar/2013 Diario 3  pago por compra de refacciones.. FACT 6864 143.84 18,020.67 
06/Mar/2013 Diario 3  pago por compra de aceite para .. FACT 6862 1,979.99 20,000.66 
06/Mar/2013 Diario 3  pago por compra de aceite para .. FACT 6861 50.00 20,050.66 
06/Mar/2013 Diario 3  pago por compra de aceite para .. FACT 6858 324.97 20,375.63 
06/Mar/2013 Diario 3  pago por compra de aceite para .. FACT 6857 976.99 21,352.62 
06/Mar/2013 Diario 3  pago por compra de aditivo para.. FACT 6855 55.00 21,407.62 
08/Mar/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5115 1,814.97 19,592.65 
08/Mar/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5115 248.00 19,344.65 
08/Mar/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5115 908.01 18,436.64 
08/Mar/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5115 104.99 18,331.65 
08/Mar/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5115 3,470.01 14,861.64 
08/Mar/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5115 219.99 14,641.65 
08/Mar/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5115 60.00 14,581.65 
08/Mar/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5115 143.84 14,437.81 
08/Mar/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5115 1,979.99 12,457.82 
08/Mar/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5115 50.00 12,407.82 
08/Mar/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5115 324.97 12,082.85 
08/Mar/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5115 976.99 11,105.86 
08/Mar/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5115 55.00 11,050.86 
08/Mar/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5115 120.00 10,930.86 
08/Mar/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5115 4,201.95 6,728.91 
08/Mar/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5115 2,040.00 4,688.91 
08/Mar/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5115 718.92 3,969.99 
08/Mar/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5115 1,539.99 2,430.00 
08/Mar/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5115 790.00 1,640.00 
08/Mar/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5115 1,640.00 0.00 
12/Abr/2013 Diario 37  pago por compra de cubetas de .. FACT 6898 2,729.99 2,729.99 
12/Abr/2013 Diario 37  pago por compra de cubetas de .. FACT 6900 2,774.93 5,504.92 
12/Abr/2013 Diario 37  pago por compra de refacciones.. FACT 6896 5,375.00 10,879.92 
12/Abr/2013 Diario 37  pago por compra de refacciones.. FACT 6899 2,679.98 13,559.90 
12/Abr/2013 Diario 37  pago por compra de refacciones.. FACT 6901 3,889.98 17,449.88 
12/Abr/2013 Diario 37  pago por compra de refacciones.. FACT 6903 7,727.99 25,177.87 
12/Abr/2013 Diario 37  pago por compra de refacciones.. FACT 6905 2,157.95 27,335.82 
12/Abr/2013 Diario 38  pago por compra de refacciones.. FACT 6897 2,309.99 29,645.81 
12/Abr/2013 Diario 38  pago por compra de refacciones.. FACT 6909 556.96 30,202.77 
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12/Abr/2013 Diario 38  pago por compra de cubetas de .. FACT 6907 6,833.04 37,035.81 
12/Abr/2013 Diario 38  pago por compra de cubetas de .. FACT 6908 3,879.94 40,915.75 
12/Abr/2013 Diario 38  pago por compra de cubetas de .. FACT 6910 2,619.99 43,535.74 
12/Abr/2013 Diario 38  pago por compra de aceite para .. FACT 6932 1,040.01 44,575.75 
12/Abr/2013 Egreso.. 37  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5238 2,729.99 41,845.76 
12/Abr/2013 Egreso.. 37  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5238 2,774.93 39,070.83 
12/Abr/2013 Egreso.. 37  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5238 5,375.00 33,695.83 
12/Abr/2013 Egreso.. 37  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5238 2,679.98 31,015.85 
12/Abr/2013 Egreso.. 37  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5238 3,889.98 27,125.87 
12/Abr/2013 Egreso.. 37  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5238 7,727.99 19,397.88 
12/Abr/2013 Egreso.. 37  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5238 2,157.95 17,239.93 
12/Abr/2013 Egreso.. 37  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5238 2,309.99 14,929.94 
12/Abr/2013 Egreso.. 37  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5238 556.96 14,372.98 
12/Abr/2013 Egreso.. 37  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5238 6,833.04 7,539.94 
12/Abr/2013 Egreso.. 37  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5238 3,879.94 3,660.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 37  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5238 2,619.99 1,040.01 
12/Abr/2013 Egreso.. 37  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5238 1,040.01 0.00 
18/Abr/2013 Diario 72  pago por compra de refacciones.. FACT 6957 386.98 386.98 
18/Abr/2013 Diario 72  pago por compra de refacciones.. FACT 6958 48.00 434.98 
18/Abr/2013 Diario 72  pago por compra de refacciones.. FACT 6959 80.00 514.98 
18/Abr/2013 Diario 72  pago por compra de 1 filtro para ..FACT 6960 75.01 589.99 
18/Abr/2013 Diario 72  pago por compra de 1 aditivo pa.. FACT 6961 69.00 658.99 
18/Abr/2013 Diario 72  pago por compra de aceite para .. FACT 6948 2,695.00 3,353.99 
18/Abr/2013 Diario 73  pago por compra de refacciones.. FACT 6950 5,634.98 8,988.97 
18/Abr/2013 Diario 73  pago por compra de refacciones.. FACT 6951 5,182.98 14,171.95 
18/Abr/2013 Diario 73  pago por compra de refacciones.. FACT 6955 1,193.04 15,364.99 
18/Abr/2013 Diario 73  pago por compra de refacciones.. FACT 6952 2,018.89 17,383.88 
18/Abr/2013 Diario 73  pago por compra de aceite para .. FACT 6953 904.95 18,288.83 
18/Abr/2013 Diario 73  pago por compra de aceite para .. FACT 6949 7,009.93 25,298.76 
18/Abr/2013 Diario 73  pago por compra de aceite para .. FACT 6954 1,261.96 26,560.72 
19/Abr/2013 Egreso.. 96  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5292 386.98 26,173.74 
19/Abr/2013 Egreso.. 96  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5292 48.00 26,125.74 
19/Abr/2013 Egreso.. 96  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5292 80.00 26,045.74 
19/Abr/2013 Egreso.. 96  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5292 75.01 25,970.73 
19/Abr/2013 Egreso.. 96  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5292 69.00 25,901.73 
19/Abr/2013 Egreso.. 96  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5292 2,695.00 23,206.73 
19/Abr/2013 Egreso.. 96  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5292 5,634.98 17,571.75 
19/Abr/2013 Egreso.. 96  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5292 5,182.98 12,388.77 
19/Abr/2013 Egreso.. 96  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5292 1,193.04 11,195.73 
19/Abr/2013 Egreso.. 96  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5292 2,018.89 9,176.84 
19/Abr/2013 Egreso.. 96  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5292 904.95 8,271.89 
19/Abr/2013 Egreso.. 96  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5292 7,009.93 1,261.96 
19/Abr/2013 Egreso.. 96  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5292 1,261.96 0.00 
25/Abr/2013 Diario 125  compra de cubetas de aceite par..FACT 6971 1,303.99 1,303.99 
25/Abr/2013 Diario 125  compra de cubetas de aceite par..FACT 6969 3,245.00 4,548.99 
25/Abr/2013 Diario 125  compra de cubetas de aceite par..FACT 6968 4,188.96 8,737.95 
25/Abr/2013 Diario 125  compra de refacciones para vehi..FACT 6970 2,351.96 11,089.91 
25/Abr/2013 Diario 125  compra de refacciones para vehi..FACT 6967 220.01 11,309.92 
25/Abr/2013 Diario 125  compra de refacciones para vehi..FACT 6966 232.02 11,541.94 
25/Abr/2013 Diario 125  compra de refacciones para vehi..FACT 6972 94.94 11,636.88 
26/Abr/2013 Egreso.. 121  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5316 1,303.99 10,332.89 
26/Abr/2013 Egreso.. 121  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5316 3,245.00 7,087.89 
26/Abr/2013 Egreso.. 121  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5316 4,188.96 2,898.93 
26/Abr/2013 Egreso.. 121  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5316 2,351.96 546.97 
26/Abr/2013 Egreso.. 121  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5316 220.01 326.96 
26/Abr/2013 Egreso.. 121  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5316 232.02 94.94 
26/Abr/2013 Egreso.. 121  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5316 94.94 0.00 
03/May/2013 Diario 20  arreglo de flecha cardan a la pip.. FACT 6997 1,740.00 1,740.00 
03/May/2013 Egreso.. 20  RODRIGUEZ PLACENCIA IGN.. CH 5374 1,740.00 0.00 
23/May/2013 Diario 115  compra de refacciones para volt.. FACT 7041 2,133.00 2,133.00 
23/May/2013 Diario 115  compra de refacciones para volt.. FACT 7042 349.97 2,482.97 
23/May/2013 Diario 115  compra de refacciones para vehi..FACT 7036 412.95 2,895.92 
23/May/2013 Diario 115  compra de cubetas de aceite par..FACT 7025 4,670.00 7,565.92 
23/May/2013 Diario 115  compra de cubetas de aceite par..FACT 7040 1,444.99 9,010.91 
23/May/2013 Diario 115  compra de cubetas de aceite par..FACT 7039 1,680.00 10,690.91 
23/May/2013 Diario 115  compra de cubetas de aceite par..FACT 7038 1,110.00 11,800.91 
23/May/2013 Diario 115  compra de cubetas de aceite par..FACT 7037 887.00 12,687.91 
23/May/2013 Diario 115  compra de galones de anticonge..FACT 7065 1,020.00 13,707.91 
23/May/2013 Diario 115  compra de cubetas de aceite par..FACT 7063 1,980.00 15,687.91 
23/May/2013 Diario 115  compra de cubetas de aceite par..FACT 7055 2,798.99 18,486.90 
23/May/2013 Diario 115  compra de cubetas de aceite par..FACT 7056 1,579.99 20,066.89 
23/May/2013 Diario 115  compra de cubetas de aceite par..FACT 7053 5,608.00 25,674.89 
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23/May/2013 Diario 115  compra de cubetas de aceite par..FACT 7054 1,780.00 27,454.89 
23/May/2013 Diario 115  compra de refacciones para mot.. FACT 7024 229.98 27,684.87 
23/May/2013 Diario 115  compra de refacciones para ford.. FACT 7019 670.00 28,354.87 
23/May/2013 Diario 115  compra de refacciones para cam..FACT 7017 125.99 28,480.86 
23/May/2013 Diario 115  compra de refacciones para ford.. FACT 7015 469.95 28,950.81 
23/May/2013 Diario 115  compra de refacciones para pipa..FACT 7047 639.84 29,590.65 
23/May/2013 Diario 115  compra de refacciones para pipa..FACT 7050 2,859.98 32,450.63 
23/May/2013 Diario 115  compra de refacciones para pipa..FACT 7051 205.77 32,656.40 
23/May/2013 Diario 115  compra de refacciones para pipa..FACT 7052 1,183.94 33,840.34 
23/May/2013 Diario 115  compra de refacciones para cam..FACT 7044 1,231.98 35,072.32 
23/May/2013 Diario 115  compra de refacciones para cam..FACT 7045 372.95 35,445.27 
23/May/2013 Diario 115  compra de refacciones para cam..FACT 7046 110.00 35,555.27 
23/May/2013 Diario 115  compra de refacciones para patr.. FACT 7067 1,056.97 36,612.24 
23/May/2013 Diario 115  compra de refaccione para cami.. FACT 7066 549.99 37,162.23 
23/May/2013 Diario 115  compra de refacciones para patr.. FACT 7064 2,519.94 39,682.17 
23/May/2013 Diario 115  compra de refacciones para cam..FACT 7062 4,104.02 43,786.19 
23/May/2013 Diario 115  compra de refacciones para cam..FACT 7060 266.03 44,052.22 
23/May/2013 Diario 115  compra de refacciones para che.. FACT 7058 317.98 44,370.20 
23/May/2013 Diario 115  compra de refacciones para la pi..FACT 7057 324.97 44,695.17 
24/May/2013 Egreso.. 139  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5486 2,133.00 42,562.17 
24/May/2013 Egreso.. 139  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5486 349.97 42,212.20 
24/May/2013 Egreso.. 139  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5486 412.95 41,799.25 
24/May/2013 Egreso.. 139  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5486 4,670.00 37,129.25 
24/May/2013 Egreso.. 139  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5486 1,444.99 35,684.26 
24/May/2013 Egreso.. 139  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5486 1,680.00 34,004.26 
24/May/2013 Egreso.. 139  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5486 1,110.00 32,894.26 
24/May/2013 Egreso.. 139  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5486 887.00 32,007.26 
24/May/2013 Egreso.. 139  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5486 1,020.00 30,987.26 
24/May/2013 Egreso.. 139  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5486 1,980.00 29,007.26 
24/May/2013 Egreso.. 139  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5486 2,798.99 26,208.27 
24/May/2013 Egreso.. 139  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5486 1,579.99 24,628.28 
24/May/2013 Egreso.. 139  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5486 5,608.00 19,020.28 
24/May/2013 Egreso.. 139  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5486 1,780.00 17,240.28 
24/May/2013 Egreso.. 139  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5486 229.98 17,010.30 
24/May/2013 Egreso.. 139  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5486 670.00 16,340.30 
24/May/2013 Egreso.. 139  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5486 125.99 16,214.31 
24/May/2013 Egreso.. 139  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5486 469.95 15,744.36 
24/May/2013 Egreso.. 139  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5486 639.84 15,104.52 
24/May/2013 Egreso.. 139  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5486 2,859.98 12,244.54 
24/May/2013 Egreso.. 139  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5486 205.77 12,038.77 
24/May/2013 Egreso.. 139  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5486 1,183.94 10,854.83 
24/May/2013 Egreso.. 139  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5486 1,231.98 9,622.85 
24/May/2013 Egreso.. 139  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5486 372.95 9,249.90 
24/May/2013 Egreso.. 139  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5486 110.00 9,139.90 
24/May/2013 Egreso.. 139  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5486 1,056.97 8,082.93 
24/May/2013 Egreso.. 139  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5486 549.99 7,532.94 
24/May/2013 Egreso.. 139  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5486 2,519.94 5,013.00 
24/May/2013 Egreso.. 139  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5486 4,104.02 908.98 
24/May/2013 Egreso.. 139  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5486 266.03 642.95 
24/May/2013 Egreso.. 139  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5486 317.98 324.97 
24/May/2013 Egreso.. 139  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5486 324.97 0.00 
05/Jun/2013 Diario 14  compra de refacciones para exc.. FACT 7105 190.00 190.00 
05/Jun/2013 Diario 14  compra de 1 acumulador para c.. FACT 7116 1,460.01 1,650.01 
05/Jun/2013 Diario 14  compra de refacciones para cam..FACT 7112 922.87 2,572.88 
05/Jun/2013 Diario 14  compra de refacciones para patr.. FACT 7111 8,849.00 11,421.88 
05/Jun/2013 Diario 14  compra de plastiacero para cami..FACT 7110 48.00 11,469.88 
05/Jun/2013 Diario 14  compra de filtro para autobus rut.. FACT 7109 219.99 11,689.87 
05/Jun/2013 Diario 14  compra de clutch para camionet.. FACT 7104 650.00 12,339.87 
05/Jun/2013 Diario 14  compra de refacciones para el a.. FACT 7102 1,202.99 13,542.86 
05/Jun/2013 Diario 14  compra de bandas para camion .. FACT 7101 118.00 13,660.86 
05/Jun/2013 Diario 14  compra de cubetas de aceite par..FACT 7115 3,168.00 16,828.86 
05/Jun/2013 Diario 14  compra de cubetas de aceite par..FACT 7114 2,480.00 19,308.86 
05/Jun/2013 Diario 14  compra de cubetas de aceite par..FACT 7113 1,674.99 20,983.85 
05/Jun/2013 Diario 14  compra de aditivo para motocicl.. FACT 7108 65.00 21,048.85 
05/Jun/2013 Diario 14  compra de cubeta de aceite par.. FACT 7107 840.00 21,888.85 
05/Jun/2013 Diario 14  compra de aceite para patrulla s.. FACT 7106 119.99 22,008.84 
05/Jun/2013 Diario 14  compra de cubeta de aceite par.. FACT 7103 790.00 22,798.84 
05/Jun/2013 Diario 14  compra de cubetas de aceite par..FACT 7100 2,336.00 25,134.84 
07/Jun/2013 Egreso.. 34  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5567 190.00 24,944.84 
07/Jun/2013 Egreso.. 34  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5567 1,460.01 23,484.83 
07/Jun/2013 Egreso.. 34  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5567 922.87 22,561.96 
07/Jun/2013 Egreso.. 34  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5567 8,849.00 13,712.96 
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07/Jun/2013 Egreso.. 34  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5567 48.00 13,664.96 
07/Jun/2013 Egreso.. 34  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5567 219.99 13,444.97 
07/Jun/2013 Egreso.. 34  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5567 650.00 12,794.97 
07/Jun/2013 Egreso.. 34  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5567 1,202.99 11,591.98 
07/Jun/2013 Egreso.. 34  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5567 118.00 11,473.98 
07/Jun/2013 Egreso.. 34  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5567 3,168.00 8,305.98 
07/Jun/2013 Egreso.. 34  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5567 2,480.00 5,825.98 
07/Jun/2013 Egreso.. 34  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5567 1,674.99 4,150.99 
07/Jun/2013 Egreso.. 34  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5567 65.00 4,085.99 
07/Jun/2013 Egreso.. 34  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5567 840.00 3,245.99 
07/Jun/2013 Egreso.. 34  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5567 119.99 3,126.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 34  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5567 790.00 2,336.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 34  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5567 2,336.00 0.00 
13/Jun/2013 Diario 58  compra de liquido para frenos p.. FACT 7129 79.00 79.00 
13/Jun/2013 Diario 58  compra de cubetas de aceite par..FACT 7127 1,820.99 1,899.99 
13/Jun/2013 Diario 58  compra de cubetas de aceite par..FACT 7149 1,844.59 3,744.58 
13/Jun/2013 Diario 58  compra de cubetas de aceite par..FACT 7148 2,729.97 6,474.55 
13/Jun/2013 Diario 58  compra de cubetas de aceite par..FACT 7140 3,521.95 9,996.50 
13/Jun/2013 Diario 58  compra de refacciones para el m..FACT 7141 199.82 10,196.32 
13/Jun/2013 Diario 58  compra de refacciones para el m..FACT 7143 384.93 10,581.25 
13/Jun/2013 Diario 58  compra de refacciones para el m..FACT 7144 223.95 10,805.20 
13/Jun/2013 Diario 58  compra de refacciones para el m..FACT 7146 469.96 11,275.16 
13/Jun/2013 Diario 58  compra de refacciones para el m..FACT 7150 1,526.93 12,802.09 
13/Jun/2013 Diario 58  compra de refacciones para el m..FACT 7151 1,087.00 13,889.09 
13/Jun/2013 Diario 58  compra de refacciones para vehi..FACT 7131 4,019.04 17,908.13 
13/Jun/2013 Diario 58  compra de refacciones para vehi..FACT 7132 2,039.98 19,948.11 
13/Jun/2013 Diario 58  compra de refacciones para vehi..FACT 7133 194.98 20,143.09 
13/Jun/2013 Diario 58  compra de refacciones para vehi..FACT 7130 397.98 20,541.07 
13/Jun/2013 Diario 58  compra de refacciones para cam..FACT 7128 279.94 20,821.01 
13/Jun/2013 Diario 58  compra de refacciones para patr.. FACT 7126 2,100.00 22,921.01 
13/Jun/2013 Diario 58  compra de cubetas de aceite par..FACT 7135 2,794.98 25,715.99 
13/Jun/2013 Diario 58  compra de refacciones para patr.. FACT 7136 2,242.95 27,958.94 
13/Jun/2013 Diario 58  compra de refacciones para patr.. FACT 7137 767.94 28,726.88 
13/Jun/2013 Diario 58  compra de refacciones para patr.. FACT 7138 918.97 29,645.85 
13/Jun/2013 Diario 58  compra de refacciones para vehi..FACT 7134 828.97 30,474.82 
14/Jun/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5583 79.00 30,395.82 
14/Jun/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5583 1,820.99 28,574.83 
14/Jun/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5583 1,844.59 26,730.24 
14/Jun/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5583 2,729.97 24,000.27 
14/Jun/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5583 3,521.95 20,478.32 
14/Jun/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5583 2,794.98 17,683.34 
14/Jun/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5583 199.82 17,483.52 
14/Jun/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5583 384.93 17,098.59 
14/Jun/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5583 223.95 16,874.64 
14/Jun/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5583 469.96 16,404.68 
14/Jun/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5583 1,526.93 14,877.75 
14/Jun/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5583 1,087.00 13,790.75 
14/Jun/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5583 4,019.04 9,771.71 
14/Jun/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5583 2,039.98 7,731.73 
14/Jun/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5583 194.98 7,536.75 
14/Jun/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5583 397.98 7,138.77 
14/Jun/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5583 279.94 6,858.83 
14/Jun/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5583 2,100.00 4,758.83 
14/Jun/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5583 2,242.95 2,515.88 
14/Jun/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5583 767.94 1,747.94 
14/Jun/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5583 918.97 828.97 
14/Jun/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5583 828.97 0.00 
27/Jun/2013 Diario 128  compra de de cubeta de aceite p..FACT 7160 840.00 840.00 
27/Jun/2013 Diario 128  compra de cubetas de aceite par..FACT 7156 3,620.09 4,460.09 
27/Jun/2013 Diario 128  compra de cubeta de aceite par.. FACT 7182 850.01 5,310.10 
27/Jun/2013 Diario 128  compra de refacciones para el m..FACT 7163 1,145.93 6,456.03 
27/Jun/2013 Diario 128  compra de refacciones para el m..FACT 7166 161.98 6,618.01 
27/Jun/2013 Diario 128  compra de refacciones para el m..FACT 7165 143.99 6,762.00 
27/Jun/2013 Diario 128  compra de refacciones para el m..FACT 7183 884.88 7,646.88 
27/Jun/2013 Diario 128  compra de refacciones para el m..FACT 7173 1,452.00 9,098.88 
27/Jun/2013 Diario 128  compra de refacciones para el m..FACT 7174 2,550.00 11,648.88 
27/Jun/2013 Diario 128  compra de refacciones para el m..FACT 7171 3,269.97 14,918.85 
27/Jun/2013 Diario 128  compra de refacciones para el m..FACT 7172 119.99 15,038.84 
27/Jun/2013 Diario 128  compra de refacciones para el c.. FACT 7159 60.00 15,098.84 
27/Jun/2013 Diario 128  compra de refacciones para cam..FACT 7157 619.96 15,718.80 
27/Jun/2013 Diario 128  compra de refacciones para patr.. FACT 7168 2,590.02 18,308.82 
27/Jun/2013 Diario 128  compra de refacciones para cam..FACT 7167 819.96 19,128.78 
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27/Jun/2013 Diario 128  compra de refacciones para vehi..FACT 7177 1,880.01 21,008.79 
27/Jun/2013 Diario 128  compra de refacciones para vehi..FACT 7179 1,170.00 22,178.79 
27/Jun/2013 Diario 128  compra de refacciones para vehi..FACT 7175 822.96 23,001.75 
27/Jun/2013 Diario 128  compra de refacciones para vehi..FACT 7176 1,643.98 24,645.73 
27/Jun/2013 Diario 128  compra de refacciones para vehi..FACT 7158 3,067.98 27,713.71 
28/Jun/2013 Egreso.. 180  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5698 840.00 26,873.71 
28/Jun/2013 Egreso.. 180  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5698 3,620.09 23,253.62 
28/Jun/2013 Egreso.. 180  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5698 850.01 22,403.61 
28/Jun/2013 Egreso.. 180  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5698 1,145.93 21,257.68 
28/Jun/2013 Egreso.. 180  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5698 161.98 21,095.70 
28/Jun/2013 Egreso.. 180  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5698 143.99 20,951.71 
28/Jun/2013 Egreso.. 180  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5698 884.88 20,066.83 
28/Jun/2013 Egreso.. 180  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5698 1,452.00 18,614.83 
28/Jun/2013 Egreso.. 180  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5698 2,550.00 16,064.83 
28/Jun/2013 Egreso.. 180  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5698 3,269.97 12,794.86 
28/Jun/2013 Egreso.. 180  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5698 119.99 12,674.87 
28/Jun/2013 Egreso.. 180  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5698 60.00 12,614.87 
28/Jun/2013 Egreso.. 180  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5698 619.96 11,994.91 
28/Jun/2013 Egreso.. 180  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5698 2,590.02 9,404.89 
28/Jun/2013 Egreso.. 180  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5698 819.96 8,584.93 
28/Jun/2013 Egreso.. 180  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5698 1,880.01 6,704.92 
28/Jun/2013 Egreso.. 180  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5698 1,170.00 5,534.92 
28/Jun/2013 Egreso.. 180  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5698 822.96 4,711.96 
28/Jun/2013 Egreso.. 180  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5698 1,643.98 3,067.98 
28/Jun/2013 Egreso.. 180  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5698 3,067.98 0.00 
12/Jul/2013 Diario 66  compra de cubetas de aceite par..FACT 7206 7,154.98 7,154.98 
12/Jul/2013 Diario 66  compra de 2 cubetas de aceite p..FACT 7208 1,980.00 9,134.98 
12/Jul/2013 Diario 66  compra de 3 cubetas de aceite p..FACT 7215 2,479.99 11,614.97 
12/Jul/2013 Diario 66  compra de aceite para motocicle.. FACT 7221 64.99 11,679.96 
12/Jul/2013 Diario 66  compra de refacciones para cam..FACT 7207 3,125.98 14,805.94 
12/Jul/2013 Diario 66  compra de refacciones para am.. FACT 7211 2,445.05 17,250.99 
12/Jul/2013 Diario 66  compra de refacciones para cam..FACT 7212 230.00 17,480.99 
12/Jul/2013 Diario 66  compra de acumulador para am.. FACT 7220 1,550.00 19,030.99 
12/Jul/2013 Diario 66  compra de rotula para patrulla s.. FACT 7222 369.99 19,400.98 
12/Jul/2013 Diario 66  compra de limpiaparabrisas para..FACT 7223 210.00 19,610.98 
12/Jul/2013 Diario 66  compra de tubos de frenos para .. FACT 7224 100.00 19,710.98 
12/Jul/2013 Diario 66  compra de refacciones para vehi..FACT 7209 6,043.00 25,753.98 
12/Jul/2013 Diario 66  compra de refacciones para vehi..FACT 7210 527.97 26,281.95 
12/Jul/2013 Diario 66  compra de refacciones para vehi..FACT 7213 859.00 27,140.95 
12/Jul/2013 Diario 66  compra de refacciones para vehi..FACT 7216 924.98 28,065.93 
12/Jul/2013 Diario 66  compra de refacciones para vehi..FACT 7219 4,310.00 32,375.93 
12/Jul/2013 Egreso.. 68  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5776 7,154.98 25,220.95 
12/Jul/2013 Egreso.. 68  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5776 1,980.00 23,240.95 
12/Jul/2013 Egreso.. 68  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5776 2,479.99 20,760.96 
12/Jul/2013 Egreso.. 68  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5776 64.99 20,695.97 
12/Jul/2013 Egreso.. 68  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5776 3,125.98 17,569.99 
12/Jul/2013 Egreso.. 68  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5776 2,445.05 15,124.94 
12/Jul/2013 Egreso.. 68  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5776 230.00 14,894.94 
12/Jul/2013 Egreso.. 68  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5776 1,550.00 13,344.94 
12/Jul/2013 Egreso.. 68  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5776 369.99 12,974.95 
12/Jul/2013 Egreso.. 68  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5776 210.00 12,764.95 
12/Jul/2013 Egreso.. 68  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5776 100.00 12,664.95 
12/Jul/2013 Egreso.. 68  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5776 6,043.00 6,621.95 
12/Jul/2013 Egreso.. 68  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5776 527.97 6,093.98 
12/Jul/2013 Egreso.. 68  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5776 859.00 5,234.98 
12/Jul/2013 Egreso.. 68  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5776 924.98 4,310.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 68  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5776 4,310.00 0.00 
25/Jul/2013 Diario 130  compra de refacciones para cam..FACT 7235 1,311.98 1,311.98 
25/Jul/2013 Diario 130  compra de cubetas de aceite par..FACT 7236 2,549.99 3,861.97 
25/Jul/2013 Diario 130  compra de cubetas de aceite par..FACT 7237 2,814.97 6,676.94 
25/Jul/2013 Diario 130  compra de cubetas de aceite par..FACT 7238 3,396.00 10,072.94 
25/Jul/2013 Diario 130  compra de cubetas de aceite par..FACT 7233 2,029.97 12,102.91 
25/Jul/2013 Diario 130  compra de refacciones para cam..FACT 7234 1,450.00 13,552.91 
25/Jul/2013 Diario 130  compra de refacciones para patr.. FACT 7241 589.99 14,142.90 
25/Jul/2013 Diario 130  compra de refacciones para che.. FACT 7242 1,357.94 15,500.84 
25/Jul/2013 Diario 130  compra de refacciones para cam..FACT 7243 390.00 15,890.84 
25/Jul/2013 Diario 130  compra de refacciones para vehi..FACT 7244 1,485.96 17,376.80 
25/Jul/2013 Diario 130  compra de refacciones para am.. FACT 7245 4,328.98 21,705.78 
25/Jul/2013 Diario 130  compra de refacciones para am.. FACT 7246 234.96 21,940.74 
25/Jul/2013 Diario 130  compra de refacciones para cam..FACT 7239 36.99 21,977.73 
26/Jul/2013 Egreso.. 161  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5863 1,311.98 20,665.75 
26/Jul/2013 Egreso.. 161  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5863 2,549.99 18,115.76 
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26/Jul/2013 Egreso.. 161  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5863 2,814.97 15,300.79 
26/Jul/2013 Egreso.. 161  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5863 3,396.00 11,904.79 
26/Jul/2013 Egreso.. 161  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5863 2,029.97 9,874.82 
26/Jul/2013 Egreso.. 161  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5863 1,450.00 8,424.82 
26/Jul/2013 Egreso.. 161  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5863 589.99 7,834.83 
26/Jul/2013 Egreso.. 161  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5863 1,357.94 6,476.89 
26/Jul/2013 Egreso.. 161  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5863 390.00 6,086.89 
26/Jul/2013 Egreso.. 161  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5863 1,485.96 4,600.93 
26/Jul/2013 Egreso.. 161  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5863 4,328.98 271.95 
26/Jul/2013 Egreso.. 161  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5863 234.96 36.99 
26/Jul/2013 Egreso.. 161  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5863 36.99 0.00 
01/Ago/2013 Diario 4  compra de anticongelante para v..FACT 7275 740.00 740.00 
01/Ago/2013 Diario 4  compra de 1 cubeta de aceite pa..FACT 7277 990.00 1,730.00 
01/Ago/2013 Diario 4  compra de 2 cubetas de aceite h..FACT 7278 1,680.00 3,410.00 
01/Ago/2013 Diario 4  compra de refacciones para vehi..FACT 7269 430.97 3,840.97 
01/Ago/2013 Diario 4  compra de refacciones para vehi..FACT 7270 1,739.94 5,580.91 
01/Ago/2013 Diario 4  compra de refacciones para vehi..FACT 7271 91.00 5,671.91 
01/Ago/2013 Diario 4  compra de refacciones para vehi..FACT 7279 814.98 6,486.89 
01/Ago/2013 Diario 4  compra de refacciones para patr.. FACT 7272 194.98 6,681.87 
01/Ago/2013 Diario 4  compra de refacciones para am.. FACT 7273 444.99 7,126.86 
01/Ago/2013 Diario 4  compra de refacciones para dife.. FACT 7276 1,454.98 8,581.84 
02/Ago/2013 Egreso.. 17  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5915 740.00 7,841.84 
02/Ago/2013 Egreso.. 17  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5915 990.00 6,851.84 
02/Ago/2013 Egreso.. 17  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5915 1,680.00 5,171.84 
02/Ago/2013 Egreso.. 17  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5915 430.97 4,740.87 
02/Ago/2013 Egreso.. 17  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5915 1,739.94 3,000.93 
02/Ago/2013 Egreso.. 17  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5915 91.00 2,909.93 
02/Ago/2013 Egreso.. 17  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5915 814.98 2,094.95 
02/Ago/2013 Egreso.. 17  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5915 194.98 1,899.97 
02/Ago/2013 Egreso.. 17  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5915 444.99 1,454.98 
02/Ago/2013 Egreso.. 17  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 5915 1,454.98 0.00 
15/Ago/2013 Diario 96  compra de cubetas de aceite y a.. FACT 7296 3,260.00 3,260.00 
15/Ago/2013 Diario 96  compra de refacciones para vehi..FACT 7290 141.91 3,401.91 
15/Ago/2013 Diario 96  compra de cubetas de aceite par..FACT 7301 4,088.98 7,490.89 
15/Ago/2013 Diario 96  compra de cubetas de aceite par..FACT 7299 2,814.98 10,305.87 
15/Ago/2013 Diario 96  compra de cubeta de aceite par.. FACT 7298 790.00 11,095.87 
15/Ago/2013 Diario 96  compra de cubetas de aceite par..FACT 7289 1,720.00 12,815.87 
15/Ago/2013 Diario 96  compra de refacciones para vehi..FACT 7297 764.00 13,579.87 
15/Ago/2013 Diario 96  compra de refacciones para cam..FACT 7295 610.91 14,190.78 
15/Ago/2013 Diario 96  compra de refacciones para vehi..FACT 7292 3,128.00 17,318.78 
15/Ago/2013 Diario 96  compra de refacciones para vehi..FACT 7293 674.98 17,993.76 
15/Ago/2013 Diario 96  compra de refacciones para patr.. FACT 7302 2,962.95 20,956.71 
15/Ago/2013 Diario 96  compra de refacciones para vehi..FACT 7300 780.95 21,737.66 
16/Ago/2013 Egreso.. 108  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6001 3,260.00 18,477.66 
16/Ago/2013 Egreso.. 108  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6001 141.91 18,335.75 
16/Ago/2013 Egreso.. 108  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6001 4,088.98 14,246.77 
16/Ago/2013 Egreso.. 108  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6001 2,814.98 11,431.79 
16/Ago/2013 Egreso.. 108  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6001 790.00 10,641.79 
16/Ago/2013 Egreso.. 108  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6001 1,720.00 8,921.79 
16/Ago/2013 Egreso.. 108  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6001 764.00 8,157.79 
16/Ago/2013 Egreso.. 108  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6001 610.91 7,546.88 
16/Ago/2013 Egreso.. 108  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6001 3,128.00 4,418.88 
16/Ago/2013 Egreso.. 108  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6001 674.98 3,743.90 
16/Ago/2013 Egreso.. 108  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6001 2,962.95 780.95 
16/Ago/2013 Egreso.. 108  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6001 780.95 0.00 
22/Ago/2013 Diario 138  pago de renta de salon y sillas p.. NV 0313 6,255.00 6,255.00 
23/Ago/2013 Egreso.. 145  RODRIGUEZ ESCOTO MARIV.. CH 6036 6,255.00 0.00 
29/Ago/2013 Diario 162  apoyo con refacciones para cam.. FACT 7311 2,809.91 2,809.91 
29/Ago/2013 Diario 162  compra de acumuladores con ca..FACT 7313 6,847.99 9,657.90 
29/Ago/2013 Diario 162  compra de refacciones para cam..FACT 7320 666.06 10,323.96 
29/Ago/2013 Diario 162  compra de refacciones para cam..FACT 7322 2,711.95 13,035.91 
29/Ago/2013 Diario 162  compra de refacciones para cam..FACT 7323 4,655.85 17,691.76 
29/Ago/2013 Diario 162  compra de refacciones para cam..FACT 7324 204.06 17,895.82 
29/Ago/2013 Diario 162  compra de refaccion para chevy ..FACT 7309 1,900.00 19,795.82 
29/Ago/2013 Diario 162  compra de refacciones para patr.. FACT 7315 2,673.95 22,469.77 
29/Ago/2013 Diario 162  compra de refacciones para patr.. FACT 7317 300.00 22,769.77 
29/Ago/2013 Diario 162  refacciones para camioneta del r..FACT 7314 574.94 23,344.71 
29/Ago/2013 Diario 162  refacciones para camioneta pc-0..FACT 7312 45.00 23,389.71 
29/Ago/2013 Diario 162  refacciones para camion ap-01 d..FACT 7307 90.00 23,479.71 
29/Ago/2013 Diario 162  compra de cubetas de aceite par..FACT 7321 2,730.00 26,209.71 
29/Ago/2013 Diario 162  compra de cubeta de aceite par.. FACT 7319 916.00 27,125.71 
29/Ago/2013 Diario 162  compra de cubetas de aceite par..FACT 7318 3,730.00 30,855.71 
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29/Ago/2013 Diario 162  compra de aceite para cortadora.. FACT 7308 164.99 31,020.70 
29/Ago/2013 Egreso.. 183  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6074 2,809.91 28,210.79 
29/Ago/2013 Egreso.. 183  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6074 6,847.99 21,362.80 
29/Ago/2013 Egreso.. 183  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6074 666.06 20,696.74 
29/Ago/2013 Egreso.. 183  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6074 2,711.95 17,984.79 
29/Ago/2013 Egreso.. 183  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6074 4,655.85 13,328.94 
29/Ago/2013 Egreso.. 183  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6074 204.06 13,124.88 
29/Ago/2013 Egreso.. 183  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6074 1,900.00 11,224.88 
29/Ago/2013 Egreso.. 183  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6074 2,673.95 8,550.93 
29/Ago/2013 Egreso.. 183  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6074 300.00 8,250.93 
29/Ago/2013 Egreso.. 183  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6074 574.94 7,675.99 
29/Ago/2013 Egreso.. 183  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6074 45.00 7,630.99 
29/Ago/2013 Egreso.. 183  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6074 90.00 7,540.99 
29/Ago/2013 Egreso.. 183  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6074 2,730.00 4,810.99 
29/Ago/2013 Egreso.. 183  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6074 916.00 3,894.99 
29/Ago/2013 Egreso.. 183  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6074 3,730.00 164.99 
29/Ago/2013 Egreso.. 183  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6074 164.99 0.00 
05/Sep/2013 Diario 22  compra de refacciones para el m..FACT 7367 11,600.00 11,600.00 
06/Sep/2013 Egreso.. 36  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6130 11,600.00 0.00 
12/Sep/2013 Diario 48  compra de 2 matracas standard .. FACT 7370 290.00 290.00 
12/Sep/2013 Diario 48  compra de refacciones para vehi..FACT 7370 2,861.00 3,151.00 
12/Sep/2013 Diario 48  compra de refacciones para vehi..FACT 7371 2,224.97 5,375.97 
12/Sep/2013 Diario 48  compra de refacciones para vehi..FACT 7372 2,912.00 8,287.97 
12/Sep/2013 Diario 48  compra de refacciones para vehi..FACT 7373 66.99 8,354.96 
12/Sep/2013 Diario 48  compra de refacciones para vehi..FACT 7382 1,764.01 10,118.97 
12/Sep/2013 Diario 48  compra de cubetas de aceite par..FACT 7375 5,390.00 15,508.97 
12/Sep/2013 Diario 48  compra de cubetas de aceite par..FACT 7369 2,026.00 17,534.97 
12/Sep/2013 Diario 48  compra de refacciones para vehi..FACT 7380 2,463.96 19,998.93 
12/Sep/2013 Diario 48  compra de refacciones para aut.. FACT 7379 339.00 20,337.93 
12/Sep/2013 Diario 48  compra de refacciones para vehi..FACT 7378 1,549.99 21,887.92 
12/Sep/2013 Diario 48  compra de refacciones para vehi..FACT 7376 3,715.99 25,603.91 
12/Sep/2013 Diario 48  compra de refacciones para vehi..FACT 7377 1,954.99 27,558.90 
12/Sep/2013 Diario 48  compra de refacciones para vehi..FACT 7381 140.00 27,698.90 
12/Sep/2013 Diario 48  compra de refacciones para vehi..FACT 7374 723.96 28,422.86 
12/Sep/2013 Egreso.. 62  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6154 3,151.00 25,271.86 
12/Sep/2013 Egreso.. 62  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6154 2,224.97 23,046.89 
12/Sep/2013 Egreso.. 62  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6154 2,912.00 20,134.89 
12/Sep/2013 Egreso.. 62  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6154 66.99 20,067.90 
12/Sep/2013 Egreso.. 62  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6154 1,764.01 18,303.89 
12/Sep/2013 Egreso.. 62  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6154 5,390.00 12,913.89 
12/Sep/2013 Egreso.. 62  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6154 2,026.00 10,887.89 
12/Sep/2013 Egreso.. 62  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6154 2,463.96 8,423.93 
12/Sep/2013 Egreso.. 62  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6154 339.00 8,084.93 
12/Sep/2013 Egreso.. 62  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6154 1,549.99 6,534.94 
12/Sep/2013 Egreso.. 62  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6154 3,715.99 2,818.95 
12/Sep/2013 Egreso.. 62  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6154 1,954.99 863.96 
12/Sep/2013 Egreso.. 62  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6154 140.00 723.96 
12/Sep/2013 Egreso.. 62  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6154 723.96 0.00 
10/Oct/2013 Diario 53  compra de cubetas de aceite par..FACT 7462 4,266.00 4,266.00 
10/Oct/2013 Diario 53  compra de cubetas de aceite par..FACT 7470 2,549.99 6,815.99 
10/Oct/2013 Diario 53  compra de cubetas de aceite par..FACT 7469 70.00 6,885.99 
10/Oct/2013 Diario 53  refacciones para vehiculos de as..FACT 7456 3,973.99 10,859.98 
10/Oct/2013 Diario 53  refacciones para vehiculos de as..FACT 7457 4,265.02 15,125.00 
10/Oct/2013 Diario 53  refacciones para camioneta de e..FACT 7458 2,460.00 17,585.00 
10/Oct/2013 Diario 53  refacciones para ambulancias d.. FACT 7468 2,695.94 20,280.94 
10/Oct/2013 Diario 53  refacciones para camion del cam FACT 7466 930.92 21,211.86 
10/Oct/2013 Diario 53  refacciones para camion del cam FACT 7467 495.00 21,706.86 
10/Oct/2013 Diario 53  refacciones para camiones del .. FACT 7471 1,729.97 23,436.83 
10/Oct/2013 Diario 53  refacciones para camiones del .. FACT 7472 45.98 23,482.81 
10/Oct/2013 Diario 53  refacciones para camiones del .. FACT 7473 930.00 24,412.81 
10/Oct/2013 Diario 53  refacciones para camiones del .. FACT 7474 850.00 25,262.81 
10/Oct/2013 Diario 53  refacciones para camiones del .. FACT 7475 2,644.99 27,907.80 
10/Oct/2013 Diario 53  refacciones para camiones del .. FACT 7476 1,163.96 29,071.76 
10/Oct/2013 Diario 53  refacciones para camiones del .. FACT 7477 838.98 29,910.74 
10/Oct/2013 Diario 53  refacciones para camiones del .. FACT 7459 1,473.98 31,384.72 
10/Oct/2013 Diario 53  refacciones para camiones del .. FACT 7460 3,059.99 34,444.71 
11/Oct/2013 Egreso.. 53  RODRIUEZ ESCOTO ELVA LE.. CH 6306 4,266.00 30,178.71 
11/Oct/2013 Egreso.. 53  RODRIUEZ ESCOTO ELVA LE.. CH 6306 2,549.99 27,628.72 
11/Oct/2013 Egreso.. 53  RODRIUEZ ESCOTO ELVA LE.. CH 6306 70.00 27,558.72 
11/Oct/2013 Egreso.. 53  RODRIUEZ ESCOTO ELVA LE.. CH 6306 3,973.99 23,584.73 
11/Oct/2013 Egreso.. 53  RODRIUEZ ESCOTO ELVA LE.. CH 6306 4,265.02 19,319.71 
11/Oct/2013 Egreso.. 53  RODRIUEZ ESCOTO ELVA LE.. CH 6306 2,460.00 16,859.71 
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11/Oct/2013 Egreso.. 53  RODRIUEZ ESCOTO ELVA LE.. CH 6306 2,695.94 14,163.77 
11/Oct/2013 Egreso.. 53  RODRIUEZ ESCOTO ELVA LE.. CH 6306 930.92 13,232.85 
11/Oct/2013 Egreso.. 53  RODRIUEZ ESCOTO ELVA LE.. CH 6306 495.00 12,737.85 
11/Oct/2013 Egreso.. 53  RODRIUEZ ESCOTO ELVA LE.. CH 6306 1,729.97 11,007.88 
11/Oct/2013 Egreso.. 53  RODRIUEZ ESCOTO ELVA LE.. CH 6306 45.98 10,961.90 
11/Oct/2013 Egreso.. 53  RODRIUEZ ESCOTO ELVA LE.. CH 6306 930.00 10,031.90 
11/Oct/2013 Egreso.. 53  RODRIUEZ ESCOTO ELVA LE.. CH 6306 850.00 9,181.90 
11/Oct/2013 Egreso.. 53  RODRIUEZ ESCOTO ELVA LE.. CH 6306 2,644.99 6,536.91 
11/Oct/2013 Egreso.. 53  RODRIUEZ ESCOTO ELVA LE.. CH 6306 1,163.96 5,372.95 
11/Oct/2013 Egreso.. 53  RODRIUEZ ESCOTO ELVA LE.. CH 6306 838.98 4,533.97 
11/Oct/2013 Egreso.. 53  RODRIUEZ ESCOTO ELVA LE.. CH 6306 1,473.98 3,059.99 
11/Oct/2013 Egreso.. 53  RODRIUEZ ESCOTO ELVA LE.. CH 6306 3,059.99 0.00 
17/Oct/2013 Diario 92  compra de refacciones para vehi..FACT 7483 6,330.09 6,330.09 
17/Oct/2013 Diario 92  compra de refacciones para vehi..FACT 7463 2,348.96 8,679.05 
17/Oct/2013 Diario 92  compra de refacciones para vehi..FACT 7465 2,299.89 10,978.94 
18/Oct/2013 Egreso.. 90  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6338 6,330.09 4,648.85 
18/Oct/2013 Egreso.. 90  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6338 2,348.96 2,299.89 
18/Oct/2013 Egreso.. 90  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6338 2,299.89 0.00 
24/Oct/2013 Diario 133  refacciones para camion chato d.. FACT 7492 742.98 742.98 
24/Oct/2013 Diario 133  compra de cubetas de aceite par..FACT 7491 1,680.00 2,422.98 
24/Oct/2013 Diario 133  compra de aceite multigrado par.. FACT 7486 315.10 2,738.08 
24/Oct/2013 Diario 133  compra de refacciones para che.. FACT 7496 235.97 2,974.05 
24/Oct/2013 Diario 133  compra de refacciones para cam..FACT 7497 428.93 3,402.98 
24/Oct/2013 Diario 133  compra de refacciones para cam..FACT 7498 649.99 4,052.97 
24/Oct/2013 Diario 133  compra de refaccion para camio.. FACT 7499 40.00 4,092.97 
24/Oct/2013 Diario 133  comrpa de refacciones para cam..FACT 7500 90.00 4,182.97 
24/Oct/2013 Diario 133  compra de refacciones para cam..FACT 7501 1,113.99 5,296.96 
24/Oct/2013 Diario 133  compra de refacciones para cam..FACT 7487 490.00 5,786.96 
24/Oct/2013 Diario 133  compra de refacciones para cam..FACT 7489 408.90 6,195.86 
24/Oct/2013 Diario 133  compra de refacciones para cam..FACT 7490 11.00 6,206.86 
24/Oct/2013 Diario 133  compra de refacciones para cam..FACT 7493 300.00 6,506.86 
24/Oct/2013 Diario 133  compra de refacciones para cam..FACT 7494 1,779.99 8,286.85 
24/Oct/2013 Diario 133  compra de refacciones para cam..FACT 7495 1,981.94 10,268.79 
24/Oct/2013 Diario 133  compra de arrancador para amb.. FACT 7484 45.00 10,313.79 
25/Oct/2013 Egreso.. 136  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6383 742.98 9,570.81 
25/Oct/2013 Egreso.. 136  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6383 1,680.00 7,890.81 
25/Oct/2013 Egreso.. 136  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6383 315.10 7,575.71 
25/Oct/2013 Egreso.. 136  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6383 235.97 7,339.74 
25/Oct/2013 Egreso.. 136  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6383 428.93 6,910.81 
25/Oct/2013 Egreso.. 136  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6383 649.99 6,260.82 
25/Oct/2013 Egreso.. 136  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6383 40.00 6,220.82 
25/Oct/2013 Egreso.. 136  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6383 90.00 6,130.82 
25/Oct/2013 Egreso.. 136  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6383 1,113.99 5,016.83 
25/Oct/2013 Egreso.. 136  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6383 490.00 4,526.83 
25/Oct/2013 Egreso.. 136  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6383 408.90 4,117.93 
25/Oct/2013 Egreso.. 136  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6383 11.00 4,106.93 
25/Oct/2013 Egreso.. 136  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6383 300.00 3,806.93 
25/Oct/2013 Egreso.. 136  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6383 1,779.99 2,026.94 
25/Oct/2013 Egreso.. 136  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6383 1,981.94 45.00 
25/Oct/2013 Egreso.. 136  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6383 45.00 0.00 
29/Oct/2013 Diario 164  compra de material para taller d.. FACT 7547 24,879.17 24,879.17 
29/Oct/2013 Diario 164  compra de material para taller d.. FACT 7548 18,384.62 43,263.79 
29/Oct/2013 Diario 164  compra de material para taller d.. FACT 7549 2,539.90 45,803.69 
29/Oct/2013 Egreso.. 3  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 0141 24,879.17 20,924.52 
29/Oct/2013 Egreso.. 3  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 0141 18,384.62 2,539.90 
29/Oct/2013 Egreso.. 3  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 0141 2,539.90 0.00 
31/Oct/2013 Diario 171  refacciones para camioneta rang..FACT 7542 714.98 714.98 
31/Oct/2013 Diario 171  refacciones para camion de ase.. FACT 7541 535.05 1,250.03 
31/Oct/2013 Diario 171  refacciones para camion de alu.. FACT 7539 450.00 1,700.03 
31/Oct/2013 Diario 171  refacciones para camioneta niss.. FACT 7538 880.00 2,580.03 
31/Oct/2013 Diario 171  refacciones para patrulla sp-03 d..FACT 7537 379.97 2,960.00 
31/Oct/2013 Diario 171  refacciones para camioneta niss.. FACT 7535 639.98 3,599.98 
31/Oct/2013 Diario 171  refacciones para camion mm-10 ..FACT 7534 1,596.76 5,196.74 
31/Oct/2013 Diario 171  refacciones para camion mm-10 ..FACT 7534 3,479.89 8,676.63 
31/Oct/2013 Diario 171  refacciones para camion mm-12 ..FACT 7531 180.01 8,856.64 
31/Oct/2013 Diario 171  refacciones para camion mm-05.. FACT 7530 990.00 9,846.64 
31/Oct/2013 Diario 171  refacciones para camion mm-13 ..FACT 7529 415.00 10,261.64 
31/Oct/2013 Diario 171  refacciones para camion mm-05 ..FACT 7528 55.00 10,316.64 
01/Nov/2013 Egreso.. 6  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6403 714.98 9,601.66 
01/Nov/2013 Egreso.. 6  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6403 535.05 9,066.61 
01/Nov/2013 Egreso.. 6  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6403 450.00 8,616.61 
01/Nov/2013 Egreso.. 6  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6403 880.00 7,736.61 
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01/Nov/2013 Egreso.. 6  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6403 379.97 7,356.64 
01/Nov/2013 Egreso.. 6  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6403 639.98 6,716.66 
01/Nov/2013 Egreso.. 6  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6403 1,596.76 5,119.90 
01/Nov/2013 Egreso.. 6  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6403 3,479.89 1,640.01 
01/Nov/2013 Egreso.. 6  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6403 180.01 1,460.00 
01/Nov/2013 Egreso.. 6  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6403 990.00 470.00 
01/Nov/2013 Egreso.. 6  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6403 415.00 55.00 
01/Nov/2013 Egreso.. 6  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6403 55.00 0.00 
07/Nov/2013 Diario 10  cubetas de aceite para camion .. FACT 7566 2,500.01 2,500.01 
07/Nov/2013 Diario 10  cubetas de aceite para camion .. FACT 7567 2,810.01 5,310.02 
07/Nov/2013 Diario 10  compra de aceite de transmision.. FACT 7568 194.98 5,505.00 
07/Nov/2013 Diario 10  refaccione para camion mm-13 .. FACT 7555 50.00 5,555.00 
07/Nov/2013 Diario 10  refacciones para camion mm-05 ..FACT 7565 590.00 6,145.00 
07/Nov/2013 Diario 10  refacciones para camion mm-09.. FACT 7569 287.98 6,432.98 
07/Nov/2013 Diario 10  refacciones para ambulancia de .. FACT 7556 1,869.99 8,302.97 
07/Nov/2013 Diario 10  refacciones para ranger p-03 del.. FACT 7557 1,200.00 9,502.97 
07/Nov/2013 Diario 10  refacciones para ambulancia sa.. FACT 7558 95.00 9,597.97 
07/Nov/2013 Diario 10  refacciones para camioneta azul.. FACT 7559 69.99 9,667.96 
07/Nov/2013 Diario 10  refacciones para camioneta del .. FACT 7560 983.94 10,651.90 
07/Nov/2013 Diario 10  refacciones para camioneta del .. FACT 7561 69.99 10,721.89 
07/Nov/2013 Diario 10  refacciones para camion del cam FACT 7562 1,500.00 12,221.89 
07/Nov/2013 Diario 10  refacciones para ambulancia de .. FACT 7564 649.99 12,871.88 
07/Nov/2013 Diario 23  material para taller de mecanica ..FACT 7563 16,134.97 29,006.85 
08/Nov/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6455 2,500.01 26,506.84 
08/Nov/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6455 2,810.01 23,696.83 
08/Nov/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6455 194.98 23,501.85 
08/Nov/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6455 50.00 23,451.85 
08/Nov/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6455 590.00 22,861.85 
08/Nov/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6455 287.98 22,573.87 
08/Nov/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6455 1,869.99 20,703.88 
08/Nov/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6455 1,200.00 19,503.88 
08/Nov/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6455 95.00 19,408.88 
08/Nov/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6455 69.99 19,338.89 
08/Nov/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6455 983.94 18,354.95 
08/Nov/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6455 69.99 18,284.96 
08/Nov/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6455 1,500.00 16,784.96 
08/Nov/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6455 649.99 16,134.97 
08/Nov/2013 Egreso.. 2  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 144 16,134.97 0.00 
13/Nov/2013 Diario 64  refacciones para camion mm-09 ..FACT 7583 295.00 295.00 
13/Nov/2013 Diario 64  refacciones para camion mm-05 ..FACT 7587 1,197.00 1,492.00 
13/Nov/2013 Diario 64  aceite de 4 tiempos para motoci.. FACT 7579 194.98 1,686.98 
13/Nov/2013 Diario 64  cubetas de aceite para camion a.. FACT 7588 2,305.04 3,992.02 
13/Nov/2013 Diario 64  cubetas de aceite para camion c.. FACT 7585 850.00 4,842.02 
13/Nov/2013 Diario 64  cubetas de aceite para camion .. FACT 7580 3,360.01 8,202.03 
13/Nov/2013 Diario 64  cubetas de aceite para camione.. FACT 7596 2,213.01 10,415.04 
13/Nov/2013 Diario 64  refacciones para camioneta dobl.. FACT 7589 1,440.00 11,855.04 
13/Nov/2013 Diario 64  refacciones para camioneta llag.. FACT 7590 665.02 12,520.06 
13/Nov/2013 Diario 64  refacciones para camion de ase.. FACT 7591 140.00 12,660.06 
13/Nov/2013 Diario 64  refacciones para camion ap-09 d..FACT 7592 81.92 12,741.98 
13/Nov/2013 Diario 64  refacciones para camioneta pc-0..FACT 7593 350.00 13,091.98 
13/Nov/2013 Diario 64  refacciones para ranger del area.. FACT 7594 800.01 13,891.99 
13/Nov/2013 Diario 64  refacciones para patrulla sp-10 d..FACT 7595 5,949.00 19,840.99 
13/Nov/2013 Diario 64  refacciones para camion ap-02 d..FACT 7597 160.00 20,000.99 
13/Nov/2013 Diario 64  refacciones para patrulla sp-04 d..FACT 7598 55.00 20,055.99 
13/Nov/2013 Diario 64  refacciones para camioneta pc-0..FACT 7581 129.99 20,185.98 
13/Nov/2013 Diario 64  refacciones para camioneta lleg.. FACT 7584 2,200.01 22,385.99 
13/Nov/2013 Diario 64  refacciones para ram roja del ar.. FACT 7586 1,450.00 23,835.99 
14/Nov/2013 Diario 74  material para taller de mecanica ..FACT 7576 1,600.00 25,435.99 
14/Nov/2013 Egreso.. 79  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6474 295.00 25,140.99 
14/Nov/2013 Egreso.. 79  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6474 1,197.00 23,943.99 
14/Nov/2013 Egreso.. 79  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6474 194.98 23,749.01 
14/Nov/2013 Egreso.. 79  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6474 2,305.04 21,443.97 
14/Nov/2013 Egreso.. 79  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6474 850.00 20,593.97 
14/Nov/2013 Egreso.. 79  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6474 3,360.01 17,233.96 
14/Nov/2013 Egreso.. 79  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6474 2,213.01 15,020.95 
14/Nov/2013 Egreso.. 79  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6474 1,440.00 13,580.95 
14/Nov/2013 Egreso.. 79  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6474 665.02 12,915.93 
14/Nov/2013 Egreso.. 79  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6474 140.00 12,775.93 
14/Nov/2013 Egreso.. 79  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6474 81.92 12,694.01 
14/Nov/2013 Egreso.. 79  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6474 350.00 12,344.01 
14/Nov/2013 Egreso.. 79  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6474 800.01 11,544.00 
14/Nov/2013 Egreso.. 79  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6474 5,949.00 5,595.00 
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14/Nov/2013 Egreso.. 79  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6474 160.00 5,435.00 
14/Nov/2013 Egreso.. 79  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6474 55.00 5,380.00 
14/Nov/2013 Egreso.. 79  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6474 129.99 5,250.01 
14/Nov/2013 Egreso.. 79  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6474 2,200.01 3,050.00 
14/Nov/2013 Egreso.. 79  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6474 1,450.00 1,600.00 
14/Nov/2013 Egreso.. 5  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 147 1,600.00 0.00 
28/Nov/2013 Diario 147  cubeta de aceite hidraulico para .. FACT 7642 920.01 920.01 
28/Nov/2013 Diario 147  cubeta de aceite hidraulico para .. FACT 7641 1,760.01 2,680.02 
28/Nov/2013 Diario 147  cubeta de aceite hidraulico para .. FACT 7640 2,300.00 4,980.02 
28/Nov/2013 Diario 147  cubeta de aceite para maquina d..FACT 7628 1,680.00 6,660.02 
28/Nov/2013 Diario 147  refacciones para motosierra del .. FACT 7632 35.00 6,695.02 
28/Nov/2013 Diario 147  refacciones para retroexcavador.. FACT 7629 232.00 6,927.02 
28/Nov/2013 Diario 147  refacciones para camion mm-10 ..FACT 7637 1,075.00 8,002.02 
28/Nov/2013 Diario 147  refacciones para camion chato d.. FACT 7639 2,469.99 10,472.01 
28/Nov/2013 Diario 147  refacciones para camion mm-09 ..FACT 7638 209.00 10,681.01 
28/Nov/2013 Diario 147  refacciones para camion del cam FACT 7634 45.00 10,726.01 
28/Nov/2013 Diario 147  refacciones para camioneta del .. FACT 7643 20.00 10,746.01 
28/Nov/2013 Diario 147  refacciones para camioneta pc-0..FACT 7631 224.99 10,971.00 
28/Nov/2013 Diario 147  refacciones para autobus ruta 0.. FACT 7630 1,490.01 12,461.01 
28/Nov/2013 Diario 147  refacciones para la ambulancia .. FACT 7633 184.00 12,645.01 
28/Nov/2013 Diario 147  refacciones para patrulla sp-09 d..FACT 7635 2,047.98 14,692.99 
28/Nov/2013 Diario 147  refacciones para patrulla sp-09 d..FACT 7636 1,384.99 16,077.98 
28/Nov/2013 Diario 147  refacciones para camioneta pc-0..FACT 7627 1,545.00 17,622.98 
28/Nov/2013 Diario 192  cubetas de aceite para el taller .. FACT 7645 6,685.01 24,307.99 
28/Nov/2013 Diario 192  cubetas de aceite para el taller .. FACT 7646 3,989.01 28,297.00 
28/Nov/2013 Diario 192  cubetas de aceite para el taller .. FACT 7644 4,585.00 32,882.00 
29/Nov/2013 Egreso.. 144  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6530 920.01 31,961.99 
29/Nov/2013 Egreso.. 144  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6530 1,760.01 30,201.98 
29/Nov/2013 Egreso.. 144  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6530 2,300.00 27,901.98 
29/Nov/2013 Egreso.. 144  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6530 1,680.00 26,221.98 
29/Nov/2013 Egreso.. 144  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6530 35.00 26,186.98 
29/Nov/2013 Egreso.. 144  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6530 232.00 25,954.98 
29/Nov/2013 Egreso.. 144  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6530 1,075.00 24,879.98 
29/Nov/2013 Egreso.. 144  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6530 2,469.99 22,409.99 
29/Nov/2013 Egreso.. 144  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6530 209.00 22,200.99 
29/Nov/2013 Egreso.. 144  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6530 45.00 22,155.99 
29/Nov/2013 Egreso.. 144  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6530 20.00 22,135.99 
29/Nov/2013 Egreso.. 144  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6530 224.99 21,911.00 
29/Nov/2013 Egreso.. 144  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6530 1,490.01 20,420.99 
29/Nov/2013 Egreso.. 144  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6530 184.00 20,236.99 
29/Nov/2013 Egreso.. 144  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6530 2,047.98 18,189.01 
29/Nov/2013 Egreso.. 144  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6530 1,384.99 16,804.02 
29/Nov/2013 Egreso.. 144  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6530 1,545.00 15,259.02 
29/Nov/2013 Egreso.. 162  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6548 6,685.01 8,574.01 
29/Nov/2013 Egreso.. 162  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6548 3,989.01 4,585.00 
29/Nov/2013 Egreso.. 162  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6548 4,585.00 0.00 
12/Dic/2013 Diario 85  compra de cubetas de aceite par..FACT 7674 2,504.01 2,504.01 
12/Dic/2013 Diario 85  refacciones para camion mm-12 ..FACT 7669 3,785.00 6,289.01 
12/Dic/2013 Diario 85  refacciones para camion mm-09 ..FACT 7668 447.99 6,737.00 
12/Dic/2013 Diario 85  refacciones para camioneta del .. FACT 7673 1,788.00 8,525.00 
12/Dic/2013 Diario 85  refacciones para camioneta del .. FACT 7672 1,060.00 9,585.00 
12/Dic/2013 Diario 85  refacciones para patrulla sp-09 d..FACT 7671 49.00 9,634.00 
12/Dic/2013 Diario 85  refacciones para patrulla sp-09 d..FACT 7670 99.99 9,733.99 
12/Dic/2013 Diario 85  refacciones para camion ap-01 d..FACT 7667 169.00 9,902.99 
12/Dic/2013 Diario 85  refacciones para camioneta de .. FACT 7666 60.00 9,962.99 
12/Dic/2013 Diario 85  refacciones para vehiculos de lo.. FACT 7665 159.00 10,121.99 
12/Dic/2013 Diario 85  refacciones para vehiculos del ej..FACT 7664 55.00 10,176.99 
12/Dic/2013 Diario 85  refacciones para camion ap-07 d..FACT 7663 45.00 10,221.99 
12/Dic/2013 Diario 85  refacciones para patrulla sp-04 d..FACT 7662 479.00 10,700.99 
16/Dic/2013 Egreso.. 93  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6664 2,504.01 8,196.98 
16/Dic/2013 Egreso.. 93  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6664 3,785.00 4,411.98 
16/Dic/2013 Egreso.. 93  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6664 447.99 3,963.99 
16/Dic/2013 Egreso.. 93  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6664 1,788.00 2,175.99 
16/Dic/2013 Egreso.. 93  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6664 1,060.00 1,115.99 
16/Dic/2013 Egreso.. 93  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6664 49.00 1,066.99 
16/Dic/2013 Egreso.. 93  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6664 99.99 967.00 
16/Dic/2013 Egreso.. 93  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6664 169.00 798.00 
16/Dic/2013 Egreso.. 93  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6664 60.00 738.00 
16/Dic/2013 Egreso.. 93  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6664 159.00 579.00 
16/Dic/2013 Egreso.. 93  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6664 55.00 524.00 
16/Dic/2013 Egreso.. 93  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6664 45.00 479.00 
16/Dic/2013 Egreso.. 93  RODRIGUEZ ESCOTO ELVA L.. CH 6664 479.00 0.00 
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Total: 680,081.32 680,081.32 0.00 
 
2112-121-024 Rojo Gonzalez Enrique Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-121-025 Ramirez Olivarez Pedro Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-121-026 Ramdos Grupo Costructor  S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-121-027 Rodriguez Oropeza Saul Saldo inicial : 0.00 
22/Mar/2013 Diario 101  pago por compra de 10 camelin.. NV 0076 450.00 450.00 
22/Mar/2013 Egreso.. 136  RODRIGUEZ OROPEZA SAUL CH 5184 450.00 0.00 
13/Jun/2013 Diario 67  apoyo con 3 palmas para plantar..NV 0082 1,200.00 1,200.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 80  HERNANDEZ CORONA BERTH..CH 5604 1,200.00 0.00 
05/Sep/2013 Diario 10  compra de arbolitos para mante.. NV 0091 585.00 585.00 
06/Sep/2013 Egreso.. 24  RODRIGUEZ OROPEZA SAUL CH 6118 585.00 0.00 

Total: 2,235.00 2,235.00 0.00 
 
2112-121-028 Robles Quezada Viviana Esthela Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-121-029 Razo Ramirez Mauricio Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-121-030 Rodriguez Arias J Jesus Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-121-031 Rivera Zarate Leonardo Saldo inicial : 0.00 
14/Feb/2013 Diario 47  pago por reparacion de sala (tap.. FACT 0231 5,220.00 5,220.00 
14/Feb/2013 Egreso.. 49  RIVERA ZARATE LEONARDO CH 4997 5,220.00 0.00 
28/Feb/2013 Diario 92  pago por servicio de tapiceria a .. FACT 0232 2,784.00 2,784.00 
01/Mar/2013 Egreso.. 17  RIVERA ZARATE LEONARDO CH 5073 2,784.00 0.00 
14/Mar/2013 Diario 56  pago por trabajo de tapiceria par.. FACT 0233 1,856.00 1,856.00 
15/Mar/2013 Egreso.. 76  RIVERA ZARATE LEONARDO CH 5124 1,856.00 0.00 
20/Jun/2013 Diario 98  apoyo economico a la c angelina..FACT 0238 1,740.00 1,740.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 148  RIVERA ZARATE LEONARDO CH 5672 1,740.00 0.00 
08/Ago/2013 Diario 59  pago por tapiceria de carroceria .. FACT 0243 754.00 754.00 
09/Ago/2013 Egreso.. 50  RIVERA ZARATE LEONARDO CH 5948 754.00 0.00 

Total: 12,354.00 12,354.00 0.00 
 
2112-121-032 Ramirez Gonzalez Elisa Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-121-033 Rp merchants, S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-121-034 Rodriguez Ruiz Oswaldo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-121-035 Rios Lara Francisco Javier Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-121-036 Rodriguez Torres Maria Josefina Georgina Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-121-037 Rizo Soto Victor Alfonso Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-121-038 Rojas Villalpando Alfonso Saldo inicial : 0.00 
20/Feb/2013 Diario 65  pago por consumo de alimentos ..NV 3496 520.00 520.00 
22/Feb/2013 Egreso.. 96  RIZO SOTO VICTOR ALFONSO CH 5038 520.00 0.00 
23/May/2013 Diario 110  consumo de alimentos para pers..NV 3575 654.00 654.00 
24/May/2013 Egreso.. 136  ROJAS VILLALPANDO ALFON.. CH 5483 654.00 0.00 
04/Jul/2013 Diario 14  compra de alimentos para sesio.. NV 3608 460.00 460.00 
05/Jul/2013 Egreso.. 21  ROJAS VILLALPANDO ALFON.. CH 5729 460.00 0.00 
11/Jul/2013 Diario 52  compra de alimentos para perso.. NV 3614 270.00 270.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 56  ROJAS VILLALPANDO ALFON.. CH 5764 270.00 0.00 
25/Jul/2013 Diario 136  consumo de alimentos para la di.. NV 3631 150.00 150.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 155  ROJAS VILLALPANDO ALFON.. CH 5857 150.00 0.00 
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15/Ago/2013 Diario 88  compra de lonches para sesion .. NV 3641 396.00 396.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 99  ROJAS VILLALPANDO ALFON.. CH 5992 396.00 0.00 
05/Sep/2013 Diario 3  pago por consumo de alimentos ..NV 3664 360.00 360.00 
06/Sep/2013 Egreso.. 19  ROJAS VILLALPANDO ALFON.. CH 6113 360.00 0.00 
26/Sep/2013 Diario 135  consumo de alimentos para sesi.. NV 3689 432.00 432.00 
26/Sep/2013 Egreso.. 150  ROJAS VILLALPANDO ALFON.. CH 6236 432.00 0.00 
31/Oct/2013 Diario 187  consumo de alimentos para sesi.. NV 3716 352.00 352.00 
01/Nov/2013 Egreso.. 11  ROJAS VILLALPANDO ALFON.. CH 6408 352.00 0.00 
28/Nov/2013 Diario 170  consumo de alimentos para reun..NV 3724 5,124.00 5,124.00 
29/Nov/2013 Egreso.. 181  ROJAS VILLALPANDO ALFON.. CH 6567 5,124.00 0.00 

Total: 8,718.00 8,718.00 0.00 
 
2112-121-039 Rodriguez Gonzalez Rojelio Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-121-040 Rifeg de occidente, S. de R.L. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-121-041 Rodriguez Villanueva Mario Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-121-042 Ramos Torres Emilio Saldo inicial : 0.00 
18/Abr/2013 Diario 82  pago por mantenimiento a bomb.. FACT 703 9,280.00 9,280.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 78  RAMOS TORRES EMILIO CH 5274 9,280.00 0.00 
08/Ago/2013 Diario 54  pago de maneobra de grua por s..FACT 723 2,552.00 2,552.00 
09/Ago/2013 Egreso.. 60  RAMOS TORRES EMILIO CH 5958 2,552.00 0.00 

Total: 11,832.00 11,832.00 0.00 
 
2112-121-043 Refacciones Conecciones y Mangueras Torres S.A. de Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-121-044 Rios Iturriaga Humberto Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-121-045 Ruiz Villagrana Agustin Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-121-046 Robles Trujillo Maria del Carmen Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-121-047 Rivas Arambula Jacobo Saldo inicial : 0.00 
20/Feb/2013 Diario 64  pago por compra de una pieza d.. NV 0046 570.00 570.00 
22/Feb/2013 Egreso.. 97  RIVAS ARAMBULA JACOBO CH 5039 570.00 0.00 

Total: 570.00 570.00 0.00 
 
2112-121-048 Reyes Rizo Rosa Alejandra Saldo inicial : 0.00 
12/Abr/2013 Diario 40  pago por compra de llantas para.. FACT 1112 64,638.10 64,638.10 
12/Abr/2013 Egreso.. 45  REYES RIZO ROSA ALEJAND.. CH 5246 64,638.10 0.00 
23/May/2013 Diario 113  compra de llantas para vehiculo.. FACT 1116 54,033.84 54,033.84 
24/May/2013 Egreso.. 121  REYES RIZO ROSA ALEJAND.. CH 5468 54,033.84 0.00 
05/Jun/2013 Diario 6  compra de llantas para los difere..FACT 1117 101,986.11 101,986.11 
07/Jun/2013 Egreso.. 12  REYES RIZO ROSA ALEJAND.. CH 5545 101,986.11 0.00 
19/Dic/2013 Diario 171  compra de llantas para vehiculo.. FACT 1136 9,000.00 9,000.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 134  REYES RIZO ROSA ALEJAND.. CH 6700 9,000.00 0.00 

Total: 229,658.05 229,658.05 0.00 
 
2112-121-049 Rubio Lopez Angelica Maria Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-121-050 Ramirez Martinez Maria Eugenia Saldo inicial : 0.00 
21/May/2013 Diario 92  pago de intervencion quirurjica p.. RBO 1214 2,500.00 2,500.00 
21/May/2013 Egreso.. 118  MORALES SERRATOS SALLYM CH 5465 2,500.00 0.00 

Total: 2,500.00 2,500.00 0.00 
 
2112-121-051 RODRIGUEZ SEGOVIANO EDGAR Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-121-052 Rizo Lopez Bacilio Saldo inicial : 0.00 
10/Oct/2013 Diario 52  compra de inex para mantenimie..FACT A8878 722.00 722.00 
10/Oct/2013 Diario 52  compra de yerbimat para un cos.. FACT A8889 270.00 992.00 
10/Oct/2013 Diario 52  material para mantenimiento del ..FACT A8838 1,006.00 1,998.00 
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11/Oct/2013 Egreso.. 52  RIZO LOPEZ BACILIO CH 6305 722.00 1,276.00 
11/Oct/2013 Egreso.. 52  RIZO LOPEZ BACILIO CH 6305 270.00 1,006.00 
11/Oct/2013 Egreso.. 52  RIZO LOPEZ BACILIO CH 6305 1,006.00 0.00 

Total: 1,998.00 1,998.00 0.00 
 
2112-121-053 Rizo Soto Juana Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-121-054 RYOAOSA S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2013 Diario 14  cotizacion para compra de refac.. 15417 20,559.17 20,559.17 
31/Ene/2013 Diario T.. 4  REFERENCIA COTIZACION N.. F RYP12510 20,559.17 0.00 

Total: 20,559.17 20,559.17 0.00 
 
2112-121-055 Rizo Lopez Juan Saldo inicial : 0.00 
28/Feb/2013 Diario 82  pago por compra de refacciones.. FACT 0516 2,668.00 2,668.00 
01/Mar/2013 Egreso.. 4  RIZO LOPEZ JUAN CH 5060 2,668.00 0.00 

Total: 2,668.00 2,668.00 0.00 
 
2112-121-056 Ruiz Muñoz Daniel Saldo inicial : 0.00 
22/Mar/2013 Diario 98  pago por compra de 20 tramos d..FACT 0223 7,192.00 7,192.00 
22/Mar/2013 Egreso.. 132  RUIS MUÑOZ DANIEL CH 5180 7,192.00 0.00 
20/Jun/2013 Diario 84  compra de 25 tramos de tubo 6" ..FACT 00436 9,918.00 9,918.00 
20/Jun/2013 Diario 85  compra de 14 tramos de tubo pv.. FACT 00408 13,836.48 23,754.48 
20/Jun/2013 Diario 86  compra de tubo pvc 49 tramos d.. FACT 00440 53,067.68 76,822.16 
21/Jun/2013 Egreso.. 2  RUIZ MUÑOZ DANIEL CH 0175 9,918.00 66,904.16 
21/Jun/2013 Egreso.. 2  RUIZ MUÑOZ DANIEL CH 0175 13,836.48 53,067.68 
21/Jun/2013 Egreso.. 2  RUIZ MUÑOZ DANIEL CH 0175 53,067.68 0.00 
27/Jun/2013 Diario 140  apoyo para la calle asgard con c.. FACT 0464 2,607.12 2,607.12 
27/Jun/2013 Diario 140  compra de tubos de pvc de 12 p.. FACT 0465 15,546.56 18,153.68 
28/Jun/2013 Egreso.. 162  RUIZ MUÑOZ DANIEL CH 5680 2,607.12 15,546.56 
28/Jun/2013 Egreso.. 162  RUIZ MUÑOZ DANIEL CH 5680 15,546.56 0.00 
31/Oct/2013 Diario 180  compra de tubo de pvc alcantaril.. FACT 0717 14,301.57 14,301.57 
31/Oct/2013 Diario 181  compra de tubo de pvc de 2 1/2 .. FACT 0719 3,491.73 17,793.30 
31/Oct/2013 Diario 182  compra de tubo de pvc alcantaril.. FACT 0718 11,370.44 29,163.74 
01/Nov/2013 Egreso.. 1  RUIZ MUÑOZ DANIEL CH 1 14,301.57 14,862.17 
01/Nov/2013 Egreso.. 2  RUIZ MUÑOZ DANIEL CH 2 3,491.73 11,370.44 
01/Nov/2013 Egreso.. 3  RUIZ MUÑOZ DANIEL CH 3 11,370.44 0.00 

Total: 131,331.58 131,331.58 0.00 
 
2112-121-057 Romo Rivas Cesar Alejandro Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-121-058 Rubalcaba Gonzalez J. David Saldo inicial : 0.00 
04/Jul/2013 Diario 28  compra de cubeta de aceite hidr.. FACT 8059 695.00 695.00 
05/Jul/2013 Egreso.. 33  SERRATO MEDEL J. TRINIDAD CH 5741 695.00 0.00 
26/Jul/2013 Diario 151  pago por servicio de mantenimie.. FACT 8074 1,072.04 1,072.04 
26/Jul/2013 Egreso.. 167  SERRATO MEDEL J. TRINIDAD CH 5869 1,072.04 0.00 

Total: 1,767.04 1,767.04 0.00 
 
2112-121-059 Rodriguez Razo Martha Leticia Saldo inicial : 0.00 
19/Sep/2013 Diario 98  pago de servicio de transporte a ..FACT 0555 5,800.00 5,800.00 
20/Sep/2013 Egreso.. 107  SERRATOS MURILLO VICTOR CH 6193 5,800.00 0.00 

Total: 5,800.00 5,800.00 0.00 
 
2112-121-060 Rodriguez Rodriguez Martha Alicia Saldo inicial : 0.00 
03/Oct/2013 Diario 17  apoyo a la c ma consepcion me.. FACT 3171 970.00 970.00 
04/Oct/2013 Egreso.. 25  MEDEL MONTOYA MA CONSE.. CH 6278 970.00 0.00 
24/Oct/2013 Diario 149  apoyo a la c ma elena fernandez..FACT 3181 970.00 970.00 
25/Oct/2013 Egreso.. 132  FERNANDEZ MEDEL MA .. CH 6379 970.00 0.00 
07/Nov/2013 Diario 29  apoyo a la c ma elena fernandez..FACT 3202 970.00 970.00 
08/Nov/2013 Egreso.. 46  FERNANDEZ MEDEL MA ELEN..CH 6442 970.00 0.00 
21/Nov/2013 Diario 117  apoyo a la c ma elena fernandez..FACT 3265 970.00 970.00 
22/Nov/2013 Egreso.. 113  FERNANDEZ MEDEL MA .. CH 6501 970.00 0.00 

Total: 3,880.00 3,880.00 0.00 
 
2112-121-061 Refaccionaria Camionera de Occidente S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
13/Nov/2013 Diario 60  reparacion de frenos del camion ..FACT132566 242.32 242.32 
14/Nov/2013 Egreso.. 88  RODRIGUEZ PLACENCIA IGN.. CH 6483 242.32 0.00 

Total: 242.32 242.32 0.00 
 
2112-121-062 Rodriguez Belmonte Jose Alberto Saldo inicial : 0.00 
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09/Dic/2013 Diario 59  renta de sonido para fiestas del .. FACT 0128 10,440.00 10,440.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 10,440.00 0.00 

Total: 10,440.00 10,440.00 0.00 
 
2112-122-000 RR Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-123-001 Secretaria de Finanzas del Estado de Jalisco Saldo inicial : 0.00 
10/Ene/2013 Egreso.. 10  CASILLAS LARA NADIA ELIZA.. CH 4853 18,144.50 -18,144.50 
10/Ene/2013 Egreso.. 10  CASILLAS LARA NADIA ELIZA.. CH 4853 56,465.00 -74,609.50 
11/Ene/2013 Diario 5  pago por compra de papeleria of.. A34636096 18,144.50 -56,465.00 
11/Ene/2013 Diario 5  pago por compra de papeleria of.. A34636095 56,465.00 0.00 
20/Mar/2013 Diario 89  pago de refrendo de camioneta .. 034888092 1,748.00 1,748.00 
20/Mar/2013 Diario 89  pago de refrendo anual de cami.. 034888070 1,445.00 3,193.00 
20/Mar/2013 Diario 89  pago de refrendo de autobus tc .. 034888044 345.00 3,538.00 
20/Mar/2013 Diario 89  pago de refrendo de camioneta f.. 034888045 345.00 3,883.00 
20/Mar/2013 Diario 89  pago de refrendo de camioneta .. 034888046 345.00 4,228.00 
20/Mar/2013 Diario 89  pago de refrendo de camioneta .. 034888050 474.00 4,702.00 
20/Mar/2013 Diario 89  pago de refrendo de camion kod.. 034888051 345.00 5,047.00 
20/Mar/2013 Diario 89  pago de refrendo del camion ko.. 034888052 345.00 5,392.00 
20/Mar/2013 Diario 89  pago de refrendo de camion bla.. 034888053 345.00 5,737.00 
20/Mar/2013 Diario 89  pago de refrendo de camion bla.. 034888054 345.00 6,082.00 
20/Mar/2013 Diario 89  pago de refrendo de camioneta .. 034888055 474.00 6,556.00 
20/Mar/2013 Diario 89  pago de refrendo de camion rojo.. 034888056 345.00 6,901.00 
20/Mar/2013 Diario 89  pago de refrendo de camioneta .. 034888057 345.00 7,246.00 
20/Mar/2013 Diario 89  pago de refrendo de camion azu.. 034888058 345.00 7,591.00 
20/Mar/2013 Diario 89  pago de refrendo de camioneta .. 034888059 345.00 7,936.00 
20/Mar/2013 Diario 89  pago de refrendo de camion cha.. 034888060 345.00 8,281.00 
20/Mar/2013 Diario 89  pago de refrendo de amion blan.. 034888061 345.00 8,626.00 
20/Mar/2013 Diario 89  pago de refrendo de camioneta .. 034888062 477.00 9,103.00 
20/Mar/2013 Diario 89  pago de refrendo de camioneta r..034888063 780.00 9,883.00 
20/Mar/2013 Diario 89  pago de refrendo de camioneta r..034888064 1,113.00 10,996.00 
20/Mar/2013 Diario 89  pago de refrendo de camioneta r..034888065 345.00 11,341.00 
20/Mar/2013 Diario 89  pago de refrendo de camioneta r..034888066 660.00 12,001.00 
20/Mar/2013 Diario 89  pago de refrendo de motocicleta.. 034888067 140.00 12,141.00 
20/Mar/2013 Diario 89  pago de refrendo de camion cha.. 034888068 345.00 12,486.00 
20/Mar/2013 Diario 89  pago de refrendo de camioneta f.. 034888069 428.00 12,914.00 
20/Mar/2013 Diario 89  pago de infraccion de camioneta.. 034888093 94.00 13,008.00 
20/Mar/2013 Diario 89  pago de infraccion de camioneta.. 034888071 315.00 13,323.00 
20/Mar/2013 Diario 90  pago de refrendo de camionet d.. 034888047 345.00 13,668.00 
20/Mar/2013 Diario 90  pago de refrendo de camioneta .. 034888094 345.00 14,013.00 
20/Mar/2013 Diario 90  pago de refrendo de camioneta f.. 034888072 421.00 14,434.00 
20/Mar/2013 Diario 90  pago de refrendo de camioneta r..034888073 345.00 14,779.00 
20/Mar/2013 Diario 90  pago de refrendo de camioneta .. 034888074 345.00 15,124.00 
20/Mar/2013 Diario 90  pago de refrendo de camioneta .. 034888110 345.00 15,469.00 
20/Mar/2013 Diario 90  pago de refrendo de camioneta .. 034888111 345.00 15,814.00 
20/Mar/2013 Diario 90  pago de refrendo de camioneta .. 034888095 660.00 16,474.00 
20/Mar/2013 Diario 90  pago de refrendo de camioneta t.. 034888096 345.00 16,819.00 
20/Mar/2013 Diario 90  pago de refrendo de camioneta .. 034888048 1,586.00 18,405.00 
20/Mar/2013 Diario 90  pago de refrendo de motocicleta.. 034888075 140.00 18,545.00 
20/Mar/2013 Diario 90  pago de refrendo de motocicleta.. 034888076 140.00 18,685.00 
20/Mar/2013 Diario 90  pago de refrendo de motocicleta.. 034888077 140.00 18,825.00 
20/Mar/2013 Diario 90  pago de refrendo de motocicleta.. 034888078 140.00 18,965.00 
20/Mar/2013 Diario 90  pago de refrendo de motocicleta.. 034888079 140.00 19,105.00 
20/Mar/2013 Diario 90  pago de refrendo de motocicleta.. 034888080 140.00 19,245.00 
20/Mar/2013 Diario 90  pago de infraccion de camioneta.. 034888049 174.00 19,419.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 103  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 5151 1,748.00 17,671.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 103  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 5151 1,445.00 16,226.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 103  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 5151 345.00 15,881.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 103  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 5151 345.00 15,536.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 103  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 5151 345.00 15,191.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 103  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 5151 474.00 14,717.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 103  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 5151 345.00 14,372.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 103  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 5151 345.00 14,027.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 103  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 5151 345.00 13,682.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 103  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 5151 345.00 13,337.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 103  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 5151 474.00 12,863.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 103  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 5151 345.00 12,518.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 103  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 5151 345.00 12,173.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 103  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 5151 345.00 11,828.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 103  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 5151 345.00 11,483.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 103  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 5151 345.00 11,138.00 
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21/Mar/2013 Egreso.. 103  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 5151 345.00 10,793.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 103  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 5151 477.00 10,316.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 103  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 5151 780.00 9,536.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 103  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 5151 1,113.00 8,423.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 103  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 5151 345.00 8,078.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 103  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 5151 660.00 7,418.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 103  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 5151 140.00 7,278.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 103  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 5151 345.00 6,933.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 103  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 5151 428.00 6,505.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 103  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 5151 94.00 6,411.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 103  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 5151 315.00 6,096.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 15  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 0401 345.00 5,751.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 15  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 0401 345.00 5,406.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 15  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 0401 421.00 4,985.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 15  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 0401 345.00 4,640.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 15  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 0401 345.00 4,295.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 15  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 0401 345.00 3,950.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 15  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 0401 345.00 3,605.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 15  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 0401 660.00 2,945.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 15  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 0401 345.00 2,600.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 15  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 0401 1,586.00 1,014.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 15  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 0401 140.00 874.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 15  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 0401 140.00 734.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 15  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 0401 140.00 594.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 15  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 0401 140.00 454.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 15  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 0401 140.00 314.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 15  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 0401 140.00 174.00 
21/Mar/2013 Egreso.. 15  HERNANDEZ ANDRADE MARI.. CH 0401 174.00 0.00 
08/Abr/2013 Diario 5  pago por compra de papeleria of.. 034888643 56,275.00 56,275.00 
08/Abr/2013 Egreso.. 6  CASILLAS QUEZADA NADIA E.. CH 5207 56,275.00 0.00 
16/Ago/2013 Diario 121  pago de recibos oficiales de ingr.. A 16279297 6,340.00 6,340.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 121  FUENTES ZUÑIGA FRANCISC.. CH 6014 6,340.00 0.00 

Total: 156,643.50 156,643.50 0.00 
 
2112-123-002 Salvador Soria Perez Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-123-003 Sistemas de Potabilizacion de Agua S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
22/Mar/2013 Diario 109  pago por compra de hipoclorito .. FACT 259 5,742.00 5,742.00 
22/Mar/2013 Egreso.. 143  SISTEMAS DE POTABILIZACIO..CH 5191 5,742.00 0.00 
11/Abr/2013 Diario 12  compra de hipoclorito de sodio p.. FACT 276 5,742.00 5,742.00 
11/Abr/2013 Diario 12  compra de hipoclorito de sodio p.. FACT 277 1,694.49 7,436.49 
12/Abr/2013 Egreso.. 23  SISTEMAS DE POTABILIZACIO..CH 5224 5,742.00 1,694.49 
12/Abr/2013 Egreso.. 23  SISTEMAS DE POTABILIZACIO..CH 5224 1,694.49 0.00 
02/May/2013 Diario 12  compra de hipoclorito de sodio p.. FACT 345 5,742.00 5,742.00 
03/May/2013 Egreso.. 11  SISTEMAS DE POTABILIZACIO..CH 5365 5,742.00 0.00 
24/May/2013 Diario 121  compra de valvula de esfera de .. FACT 376 221.68 221.68 
24/May/2013 Diario 121  compra de hipoclorito de sodio p.. FACT 385 5,742.00 5,963.68 
24/May/2013 Egreso.. 148  SISTEMAS DE POTABILIZACIO..CH 5495 221.68 5,742.00 
24/May/2013 Egreso.. 148  SISTEMAS DE POTABILIZACIO..CH 5495 5,742.00 0.00 
13/Jun/2013 Diario 64  compra de bomba para pozo de .. FACT 422 16,474.90 16,474.90 
13/Jun/2013 Diario 64  compra de bomba para pozo de .. FACT 422 341.04 16,815.94 
13/Jun/2013 Diario 64  compra de hipoclorito de sodio p.. FACT 421 5,742.00 22,557.94 
13/Jun/2013 Diario 64  compra de valvula esfera a/2 pul.. FACT 376 221.68 22,779.62 
14/Jun/2013 Egreso.. 78  SISTEMAS DE POTABILIZACIO..CH 5602 16,474.90 6,304.72 
14/Jun/2013 Egreso.. 78  SISTEMAS DE POTABILIZACIO..CH 5602 341.04 5,963.68 
14/Jun/2013 Egreso.. 78  SISTEMAS DE POTABILIZACIO..CH 5602 5,742.00 221.68 
14/Jun/2013 Egreso.. 78  diferencia a favor pendiente de c..CH 5602 221.68 0.00 
01/Jul/2013 Diario T.. 1  diferencia a favor por doble pag.. AJUSTE 221.68 -221.68 
18/Jul/2013 Diario 95  compra de hipoclorito de sodio p.. FACT 475 5,742.00 5,520.32 
19/Jul/2013 Egreso.. 128  SISTEMAS DE POTABILIZACIO..CH 5830 5,520.32 0.00 
25/Jul/2013 Diario 133  compra de hipoclorito de sodio p.. FACT 491 5,742.00 5,742.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 159  SISTEMAS DE POTABILIZACIO..CH 5861 5,742.00 0.00 
05/Sep/2013 Diario 25  compra de hipoclorito para pota.. FACT 532 4,593.60 4,593.60 
05/Sep/2013 Diario 25  compra de hipoclorito para pota.. FACT 531 5,742.00 10,335.60 
06/Sep/2013 Egreso.. 39  SISTEMAS DE POTABILIZACIO..CH 6133 4,593.60 5,742.00 
06/Sep/2013 Egreso.. 39  SISTEMAS DE POTABILIZACIO..CH 6133 5,742.00 0.00 
12/Sep/2013 Diario 55  compra de material para manten.. FACT 548 22.90 22.90 
12/Sep/2013 Diario 55  compra de material para manten.. FACT 504 7,129.60 7,152.50 
12/Sep/2013 Egreso.. 73  SISTEMAS DE POTABILIZACIO..CH 6165 22.90 7,129.60 
12/Sep/2013 Egreso.. 73  SISTEMAS DE POTABILIZACIO..CH 6165 7,129.60 0.00 
19/Sep/2013 Diario 103  compra de hipoclorito para la rib.. FACT 589 5,742.00 5,742.00 
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19/Sep/2013 Diario 103  compra de hipoclorito para la ca.. FACT 588 5,742.00 11,484.00 
20/Sep/2013 Egreso.. 116  SISTEMAS DE POTABILIZACIO..CH 6202 5,742.00 5,742.00 
20/Sep/2013 Egreso.. 116  SISTEMAS DE POTABILIZACIO..CH 6202 5,742.00 0.00 
24/Oct/2013 Diario 136  compra de hipoclorito de sodio p.. FACT 636 5,742.00 5,742.00 
24/Oct/2013 Diario 136  compra de hipoclorito de sodio p.. FACT 637 5,742.00 11,484.00 
25/Oct/2013 Egreso.. 121  SISTEMAS DE POTABILIZACIO..CH 6368 5,742.00 5,742.00 
25/Oct/2013 Egreso.. 121  SISTEMAS DE POTABILIZACIO..CH 6368 5,742.00 0.00 
13/Nov/2013 Diario 65  compra de hipoclorito de sodio p.. FACT 668 5,742.00 5,742.00 
14/Nov/2013 Egreso.. 81  SISTEMES DE POTABILIZACIO..CH 6476 5,742.00 0.00 
05/Dic/2013 Diario 36  compra de hipoclorito para la del..FACT 696 5,742.00 5,742.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 31  SISTEMAS DE POTABILIZACIO..CH 6613 5,742.00 0.00 
12/Dic/2013 Diario 94  compra de hipoclorito para la ca.. FACT 708 5,742.00 5,742.00 
16/Dic/2013 Egreso.. 98  SISTEMAS DE POTABILIZACIO..CH 6669 5,742.00 0.00 

Total: 116,829.89 116,829.89 0.00 
 
2112-123-004 Soto Valencia David Saldo inicial : 0.00 
28/Feb/2013 Diario 83  pago por compra de refacciones.. FACT 619 850.00 850.00 
01/Mar/2013 Egreso.. 1  SOTO VALENCIA DAVID CH 5057 850.00 0.00 
13/Jun/2013 Diario 65  compra de calavera 872-ee para.. FACT 134 800.00 800.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 79  SOTO VALENCIA DAVID CH 5603 800.00 0.00 
18/Jul/2013 Diario 83  apoyo al ejercito nacional batallo..FACT 681 600.00 600.00 
18/Jul/2013 Diario 83  apoyo al ejercito nacional batallo..FACT 526 324.00 924.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 104  SOTO VALENCIA DAVID CH 5806 600.00 324.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 104  SOTO VALENCIA DAVID CH 5806 324.00 0.00 
31/Oct/2013 Diario 173  compra de refacciones para el m..FACT 1581 2,502.00 2,502.00 
01/Nov/2013 Egreso.. 7  SOTO VALENCIA DAVID CH 6404 2,502.00 0.00 

Total: 5,076.00 5,076.00 0.00 
 
2112-123-005 Salcedo Morales Nydia Berenice Saldo inicial : 0.00 
24/Ene/2013 Diario 35  compra de papeleria para oficina..FACT 2026 188.24 188.24 
25/Ene/2013 Egreso.. 61  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 4889 188.24 0.00 
03/Jul/2013 Diario 6  compra de hojas de opalina para..FACT 2150 164.99 164.99 
03/Jul/2013 Diario 6  compra de varios articulos de pa.. FACT 2151 696.73 861.72 
03/Jul/2013 Diario 6  compra de material de papeleria.. FACT 2152 653.59 1,515.31 
05/Jul/2013 Egreso.. 30  SALCEDO MORALES NYDIA B.. CH 5738 164.99 1,350.32 
05/Jul/2013 Egreso.. 30  SALCEDO MORALES NYDIA B.. CH 5738 696.73 653.59 
05/Jul/2013 Egreso.. 30  SALCEDO MORALES NYDIA B.. CH 5738 653.59 0.00 
29/Ago/2013 Diario 180  compra de sobres blancos para l..FACT 2072 343.20 343.20 
29/Ago/2013 Egreso.. 191  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6082 343.20 0.00 
26/Sep/2013 Diario 129  compra de papeleria y consumib.. FACT 2197 246.77 246.77 
26/Sep/2013 Diario 129  compra de papeleria y consumib.. FACT 2196 66.10 312.87 
26/Sep/2013 Diario 129  compra de papeleria y consumib.. FACT 2194 300.03 612.90 
26/Sep/2013 Diario 129  compra de papeleria y consumib.. FACT 2193 256.00 868.90 
26/Sep/2013 Diario 129  compra de papeleria y consumib.. FACT 2192 69.99 938.89 
26/Sep/2013 Diario 129  compra de papeleria y consumib.. FACT 2198 349.98 1,288.87 
26/Sep/2013 Diario 129  compra de papeleria y consumib.. FACT 2195 67.00 1,355.87 
26/Sep/2013 Egreso.. 145  SALCEDO MORALES NYDIA B.. CH 6231 246.77 1,109.10 
26/Sep/2013 Egreso.. 145  SALCEDO MORALES NYDIA B.. CH 6231 66.10 1,043.00 
26/Sep/2013 Egreso.. 145  SALCEDO MORALES NYDIA B.. CH 6231 300.03 742.97 
26/Sep/2013 Egreso.. 145  SALCEDO MORALES NYDIA B.. CH 6231 256.00 486.97 
26/Sep/2013 Egreso.. 145  SALCEDO MORALES NYDIA B.. CH 6231 69.99 416.98 
26/Sep/2013 Egreso.. 145  SALCEDO MORALES NYDIA B.. CH 6231 349.98 67.00 
26/Sep/2013 Egreso.. 145  SALCEDO MORALES NYDIA B.. CH 6231 67.00 0.00 
13/Nov/2013 Diario 69  compra de papeleria y consumib.. FACT 2203 32.00 32.00 
13/Nov/2013 Diario 69  compra de papeleria y consumib.. FACT 2204 24.94 56.94 
13/Nov/2013 Diario 69  compra de papeleria y consumib.. FACT 2230 823.76 880.70 
13/Nov/2013 Diario 69  compra de papeleria y consumib.. FACT 2231 113.94 994.64 
13/Nov/2013 Diario 69  compra de papeleria y consumib.. FACT 2233 75.05 1,069.69 
14/Nov/2013 Egreso.. 85  SALCEDO MORALES NYDIA B.. CH 6480 32.00 1,037.69 
14/Nov/2013 Egreso.. 85  SALCEDO MORALES NYDIA B.. CH 6480 24.94 1,012.75 
14/Nov/2013 Egreso.. 85  SALCEDO MORALES NYDIA B.. CH 6480 823.76 188.99 
14/Nov/2013 Egreso.. 85  SALCEDO MORALES NYDIA B.. CH 6480 113.94 75.05 
14/Nov/2013 Egreso.. 85  SALCEDO MORALES NYDIA B.. CH 6480 75.05 0.00 
12/Dic/2013 Diario 84  marcadores para oficina de secr.. FACT 2250 387.05 387.05 
12/Dic/2013 Diario 84  consumibles para oficina de ofici.. FACT 2253 170.51 557.56 
16/Dic/2013 Egreso.. 94  SALCEDO MORALES NYDIA B.. CH 6665 387.05 170.51 
16/Dic/2013 Egreso.. 94  SALCEDO MORALES NYDIA B.. CH 6665 170.51 0.00 

Total: 5,029.87 5,029.87 0.00 
 
2112-123-006 Santos Herrera Jaime Francisco Saldo inicial : 0.00 
24/Ene/2013 Diario 55  pago por consumo de alimentos ..NC 10870 353.00 353.00 
24/Ene/2013 Diario 55  pago por consumo de alimentos ..NC 10860 815.00 1,168.00 
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25/Ene/2013 Egreso.. 65  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 4893 353.00 815.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 65  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 4893 815.00 0.00 
13/Feb/2013 Diario 35  pago por consumo de alimentos ..NV 10955 225.00 225.00 
14/Feb/2013 Egreso.. 56  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 5004 225.00 0.00 
28/Feb/2013 Diario 93  pago por consumo de alimentos ..NV 11050 785.00 785.00 
28/Feb/2013 Diario 93  pago por consumo de alimentos ..NV 11040 3,512.00 4,297.00 
01/Mar/2013 Egreso.. 18  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 5074 785.00 3,512.00 
01/Mar/2013 Egreso.. 18  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 5074 3,512.00 0.00 
08/Mar/2013 Diario 31  pago por consumo de alimentos ..NV 11075 1,656.00 1,656.00 
08/Mar/2013 Diario 31  pago por consumo de alimentos ..NV 11036 375.00 2,031.00 
08/Mar/2013 Egreso.. 40  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 5096 1,656.00 375.00 
08/Mar/2013 Egreso.. 40  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 5096 375.00 0.00 
15/Mar/2013 Diario 66  pago por consumo de alimentos ..NV 11094 797.00 797.00 
15/Mar/2013 Egreso.. 99  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 5147 797.00 0.00 
12/Abr/2013 Diario 57  pago por consumo de alimentos ..NV 11115 1,573.00 1,573.00 
12/Abr/2013 Diario 57  pago por consumo de alimentos ..NV 11182 615.00 2,188.00 
12/Abr/2013 Diario 57  pago por consumo de alimentos ..NV 11201 335.00 2,523.00 
12/Abr/2013 Diario 57  pago por consumo de alimentos ..NV 11187 466.00 2,989.00 
12/Abr/2013 Diario 57  pago por consumo de alimentos ..NV 11119 914.00 3,903.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 55  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 5256 1,573.00 2,330.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 55  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 5256 615.00 1,715.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 55  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 5256 335.00 1,380.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 55  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 5256 466.00 914.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 55  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 5256 914.00 0.00 
18/Abr/2013 Diario 90  pago por consumo de alimentos ..NV 11233 295.00 295.00 
18/Abr/2013 Diario 90  pago por consumo de alimentos ..NV 11235 683.00 978.00 
18/Abr/2013 Diario 90  pago por consumo de alimentos ..NV 11232 430.00 1,408.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 87  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 5283 295.00 1,113.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 87  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 5283 683.00 430.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 87  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 5283 430.00 0.00 
17/May/2013 Diario 79  pago por consumo de alimentos ..NV 11290 885.00 885.00 
17/May/2013 Egreso.. 101  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 5448 885.00 0.00 
20/May/2013 Diario 89  pago por consumo de alimentos ..NV 11246 1,461.00 1,461.00 
21/May/2013 Egreso.. 110  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 5457 1,461.00 0.00 
06/Jun/2013 Diario 25  pago por consumo de alimentos ..NV 11399 878.00 878.00 
06/Jun/2013 Diario 25  pago por consumo de alimentos ..NV 11391 313.00 1,191.00 
06/Jun/2013 Diario 25  pago por consumo de alimentos ..NV 11400 970.00 2,161.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 8  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 5541 878.00 1,283.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 8  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 5541 313.00 970.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 8  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 5541 970.00 0.00 
13/Jun/2013 Diario 69  consumo de alimentos para pers..NV 11437 1,129.00 1,129.00 
13/Jun/2013 Diario 69  consumo de alimentos para pers..NV 11435 833.00 1,962.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 86  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 5610 1,129.00 833.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 86  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 5610 833.00 0.00 
21/Jun/2013 Diario 122  consumo de alimentos para el  p.. NV 11496 548.00 548.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 139  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 5663 548.00 0.00 
04/Jul/2013 Diario 17  pago por consumo de alimentos ..NV 11569 600.00 600.00 
04/Jul/2013 Diario 17  pago por consumo de alimentos ..NV 11547 209.00 809.00 
05/Jul/2013 Egreso.. 18  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 5726 600.00 209.00 
05/Jul/2013 Egreso.. 18  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 5726 209.00 0.00 
19/Jul/2013 Diario 117  pago por consumo de alimentos ..NV 11639 1,007.00 1,007.00 
19/Jul/2013 Diario 117  pago por consumo de alimentos ..NV 11628 391.00 1,398.00 
19/Jul/2013 Diario 117  pago por consumo de alimentos ..NV 11612 457.00 1,855.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 132  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 5834 1,007.00 848.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 132  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 5834 391.00 457.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 132  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 5834 457.00 0.00 
01/Ago/2013 Diario 32  consumo de alimentos para pers..NV 11704 282.00 282.00 
01/Ago/2013 Diario 32  consumo de alimentos para pers..NV 11701 600.00 882.00 
01/Ago/2013 Diario 32  consumo de alimentos para pers..NV 11695 445.00 1,327.00 
01/Ago/2013 Diario 32  consumo de alimentos para pers..NV 11688 759.00 2,086.00 
01/Ago/2013 Diario 32  consumo de alimentos para pers..NV 11671 244.00 2,330.00 
01/Ago/2013 Diario 32  consumo de alimentos para pers..NV 11653 630.00 2,960.00 
01/Ago/2013 Diario 32  consumo de alimentos para pers..NV 11665 875.00 3,835.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 29  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 5927 282.00 3,553.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 29  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 5927 600.00 2,953.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 29  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 5927 445.00 2,508.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 29  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 5927 759.00 1,749.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 29  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 5927 244.00 1,505.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 29  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 5927 630.00 875.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 29  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 5927 875.00 0.00 
23/Ago/2013 Diario 153  consumo de alimentos para pers..NV 11751 277.00 277.00 
23/Ago/2013 Diario 153  consumo de alimentos para conf.. NV 11795 945.00 1,222.00 
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23/Ago/2013 Diario 153  consumo de alimentos para pers..NV 11776 275.00 1,497.00 
23/Ago/2013 Egreso.. 134  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 6025 277.00 1,220.00 
23/Ago/2013 Egreso.. 134  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 6025 945.00 275.00 
23/Ago/2013 Egreso.. 134  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 6025 275.00 0.00 
05/Sep/2013 Diario 32  pago por consumo de alimentos NV 11821 4,197.00 4,197.00 
05/Sep/2013 Diario 32  pago por consumo de alimentos NV 11811 828.00 5,025.00 
05/Sep/2013 Diario 32  pago por consumo de alimentos NV 11805 170.00 5,195.00 
05/Sep/2013 Diario 32  pago por consumo de alimentos NV 11756 10,180.00 15,375.00 
06/Sep/2013 Egreso.. 11  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 6105 4,197.00 11,178.00 
06/Sep/2013 Egreso.. 11  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 6105 828.00 10,350.00 
06/Sep/2013 Egreso.. 11  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 6105 170.00 10,180.00 
06/Sep/2013 Egreso.. 11  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 6105 10,180.00 0.00 
26/Sep/2013 Diario 168  consumo de alimentos para pers..NV 11929 1,090.00 1,090.00 
26/Sep/2013 Diario 168  consumo de alimentos para pers..NV 11932 255.00 1,345.00 
26/Sep/2013 Diario 168  consumo de alimentos para pers..NV 11934 150.00 1,495.00 
26/Sep/2013 Diario 168  consumo de alimentos para pers..NV 11987 245.00 1,740.00 
26/Sep/2013 Diario 168  consumo de alimentos para pers..NV 11969 813.00 2,553.00 
26/Sep/2013 Diario 168  consumo de alimentos para pers..NV 11996 770.00 3,323.00 
26/Sep/2013 Diario 168  consumo de alimentos para pers..NV 11953 2,026.00 5,349.00 
26/Sep/2013 Diario 168  consumo de alimentos para pers..NV 11965 275.00 5,624.00 
26/Sep/2013 Diario 168  consumo de alimentos para pers..NV 11995 666.00 6,290.00 
26/Sep/2013 Egreso.. 158  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 6244 1,090.00 5,200.00 
26/Sep/2013 Egreso.. 158  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 6244 255.00 4,945.00 
26/Sep/2013 Egreso.. 158  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 6244 150.00 4,795.00 
26/Sep/2013 Egreso.. 158  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 6244 245.00 4,550.00 
26/Sep/2013 Egreso.. 158  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 6244 813.00 3,737.00 
26/Sep/2013 Egreso.. 158  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 6244 770.00 2,967.00 
26/Sep/2013 Egreso.. 158  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 6244 2,026.00 941.00 
26/Sep/2013 Egreso.. 158  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 6244 275.00 666.00 
26/Sep/2013 Egreso.. 158  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 6244 666.00 0.00 
17/Oct/2013 Diario 90  consumo de alimentos para pers..NV 12044 355.00 355.00 
17/Oct/2013 Diario 90  consumo de alimentos para pers..NV 12009 485.00 840.00 
17/Oct/2013 Diario 90  consumo de alimentos por visita ..NV 12077 2,754.00 3,594.00 
18/Oct/2013 Egreso.. 88  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 6336 355.00 3,239.00 
18/Oct/2013 Egreso.. 88  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 6336 485.00 2,754.00 
18/Oct/2013 Egreso.. 88  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 6336 2,754.00 0.00 
28/Nov/2013 Diario 157  consumo de alimentos para pers..NV 12202 270.00 270.00 
28/Nov/2013 Diario 157  consumo de alimentos para pers..NV 12154 235.00 505.00 
28/Nov/2013 Diario 157  consumo de alimentos para pers..NV 12213 695.00 1,200.00 
28/Nov/2013 Diario 157  consumo de alimentos para pers..NV 12143 185.00 1,385.00 
28/Nov/2013 Diario 157  consumo de alimentos para pers..NV 12083 885.00 2,270.00 
29/Nov/2013 Egreso.. 156  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 6542 270.00 2,000.00 
29/Nov/2013 Egreso.. 156  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 6542 235.00 1,765.00 
29/Nov/2013 Egreso.. 156  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 6542 695.00 1,070.00 
29/Nov/2013 Egreso.. 156  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 6542 185.00 885.00 
29/Nov/2013 Egreso.. 156  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 6542 885.00 0.00 
05/Dic/2013 Diario 46  alimentos para el personal doce.. NV 12250 6,806.00 6,806.00 
05/Dic/2013 Diario 46  consumo de alimentos para el p.. NV 12269 1,020.00 7,826.00 
05/Dic/2013 Diario 46  consumo de alimentos para el p.. NV 12278 655.00 8,481.00 
05/Dic/2013 Diario 46  consumo de alimentos para el p.. NV 12283 370.00 8,851.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 44  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 6626 6,806.00 2,045.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 44  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 6626 1,020.00 1,025.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 44  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 6626 655.00 370.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 44  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 6626 370.00 0.00 
19/Dic/2013 Diario 202  consumo de alimentos para pers..NV 12311 528.00 528.00 
19/Dic/2013 Diario 202  consumo de alimentos para pers..NV 12371 323.00 851.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 153  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 6719 528.00 323.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 153  SANTOS HERRERA JAIME FR.. CH 6719 323.00 0.00 

Total: 66,073.00 66,073.00 0.00 
 
2112-123-007 Servicio D Soto S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-123-008 Servicios de Ingenieria Geotecnia y Contro de Cali Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-123-009 Sanchez Barajas Daniel Gerardo Saldo inicial : 0.00 
05/Jun/2013 Diario 15  pago por servicio de alineacion y..FACT 0161 3,689.96 3,689.96 
05/Jun/2013 Diario 15  pago por servicio de alineacion y..FACT 0162 348.00 4,037.96 
07/Jun/2013 Egreso.. 32  SANCHEZ BARAJAS DANIEL G..CH 5565 3,689.96 348.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 32  SANCHEZ BARAJAS DANIEL G..CH 5565 348.00 0.00 
18/Jul/2013 Diario 86  servicio de mantenimiento suspe..FACT 0164 7,375.28 7,375.28 



CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  132  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

19/Jul/2013 Egreso.. 137  SANCHEZ BARAJAS DANIEL G..CH 5839 7,375.28 0.00 
08/Ago/2013 Diario 63  pago por servicio de reparacion .. FACT 0166 7,479.68 7,479.68 
09/Ago/2013 Egreso.. 64  SANCHEZ BAJARAS DANIEL G..CH 5962 7,479.68 0.00 
26/Sep/2013 Diario 145  mantenimiento a patrulla sp-010 ..FACT 0167 7,021.48 7,021.48 
26/Sep/2013 Egreso.. 156  SANCHEZ BARAJAS DANIEL G..CH 6242 7,021.48 0.00 

Total: 25,914.40 25,914.40 0.00 
 
2112-123-010 Sotelo Rodriguez Martin Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-123-011 Silva Gonzalez Cecilia Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-123-012 Salcedo Gaitan Jorge Luis Saldo inicial : 0.00 
14/Feb/2013 Diario 43  pago por compra de balones y ju..NV 12830 1,220.00 1,220.00 
14/Feb/2013 Diario 48  apoyo al sr angel quintana carat.. NV 12832 2,000.00 3,220.00 
14/Feb/2013 Egreso.. 50  SALCEDO GAYTAN JORGE LU.. CH 4998 1,220.00 2,000.00 
14/Feb/2013 Egreso.. 51  SALCEDO GAYTAN JORGE LU.. CH 4999 2,000.00 0.00 
18/Abr/2013 Diario 91  apoyo con la compra de 16 play.. NV 12847 1,000.00 1,000.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 88  SERRATOS MURILLO VICTOR CH 5284 1,000.00 0.00 
22/May/2013 Diario 102  apoyo con 15 juegos de uniform.. NV 12715 2,550.00 2,550.00 
24/May/2013 Egreso.. 125  SALCEDO GAITAN JORGE LUIS CH 5472 2,550.00 0.00 
04/Jul/2013 Diario 21  apoyo para la compra de unifor.. NV 12737 2,800.00 2,800.00 
05/Jul/2013 Egreso.. 11  MENDOZA OCHOA MANUEL CH 5719 2,800.00 0.00 
01/Ago/2013 Diario 30  apoyo con el 50% para la compr.. NV 12743 1,245.00 1,245.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 27  MARTINEZ CORONA ENRIQUE CH 5925 1,245.00 0.00 
21/Nov/2013 Diario 131  compra de balones para taller d.. NV 12869 3,400.00 3,400.00 
22/Nov/2013 Egreso.. 132  SALCEDO GAITAN JORGE LUIS CH 6520 3,400.00 0.00 

Total: 14,215.00 14,215.00 0.00 
 
2112-123-013 Servicio San Jose del Caracol S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
24/Ene/2013 Diario 35  pago de gasolina para salida del.. FAC CC3270 200.00 200.00 
24/Ene/2013 Diario 35  pago de gasolina para salida del.. FAC CC3382 220.00 420.00 
24/Ene/2013 Diario 35  pago de gasolina para podadora.. FAC CC3180 600.00 1,020.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 61  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 4889 200.00 820.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 61  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 4889 220.00 600.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 61  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 4889 600.00 0.00 
31/Ene/2013 Diario 85  pago de combustible para los ve.. CC 3931 16,655.43 16,655.43 
31/Ene/2013 Diario 85  pago de combustible para los ve.. CC 3929 25,390.12 42,045.55 
31/Ene/2013 Diario 85  pago de combustible para los ve.. CC 3923 33,409.07 75,454.62 
31/Ene/2013 Diario 85  pago de combustible para los ve.. CC 3925 16,699.23 92,153.85 
31/Ene/2013 Diario 85  pago de combustible para los ve.. CC 3316 38,227.01 130,380.86 
31/Ene/2013 Diario 85  pago de combustible para los ve.. CC 3313 32,059.68 162,440.54 
31/Ene/2013 Diario 85  pago de combustible para los ve.. CC 3102 31,744.70 194,185.24 
31/Ene/2013 Diario 85  pago de combustible para los ve.. CC 3101 35,281.12 229,466.36 
31/Ene/2013 Diario 85  pago de combustible para los ve.. CC 2961 26,194.22 255,660.58 
31/Ene/2013 Diario 85  pago de combustible para los ve.. CC 2962 46,030.77 301,691.35 
31/Ene/2013 Diario 85  pago de combustible para los ve.. CC 4367 19,942.34 321,633.69 
08/Feb/2013 Egreso.. 15  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 4966 16,655.43 304,978.26 
08/Feb/2013 Egreso.. 15  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 4966 25,390.12 279,588.14 
08/Feb/2013 Egreso.. 15  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 4966 33,409.07 246,179.07 
08/Feb/2013 Egreso.. 15  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 4966 16,699.23 229,479.84 
08/Feb/2013 Egreso.. 15  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 4966 38,227.01 191,252.83 
08/Feb/2013 Egreso.. 15  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 4966 32,059.68 159,193.15 
08/Feb/2013 Egreso.. 15  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 4966 31,744.70 127,448.45 
08/Feb/2013 Egreso.. 15  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 4966 35,281.12 92,167.33 
08/Feb/2013 Egreso.. 15  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 4966 26,194.22 65,973.11 
08/Feb/2013 Egreso.. 15  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 4966 46,030.77 19,942.34 
08/Feb/2013 Egreso.. 15  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 4966 19,942.34 0.00 
13/Feb/2013 Diario 38  pago por gastos del delegado de..EO9846 200.05 200.05 
13/Feb/2013 Diario 38  pago por gastos del delegado de..CC4180 200.00 400.05 
13/Feb/2013 Diario 38  pago por gastos del delegado de..CC4235 500.00 900.05 
14/Feb/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5007 200.05 700.00 
14/Feb/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5007 200.00 500.00 
14/Feb/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5007 500.00 0.00 
15/Feb/2013 Diario 50  pago por gastos del delegado de..FACT 4391 300.00 300.00 
15/Feb/2013 Diario 50  pago por gastos del delegado de..FACT 4520 200.00 500.00 
15/Feb/2013 Diario 50  pago por gastos del delegado de..FACT 4441 200.00 700.00 
15/Feb/2013 Egreso.. 73  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5016 300.00 400.00 
15/Feb/2013 Egreso.. 73  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5016 200.00 200.00 
15/Feb/2013 Egreso.. 73  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5016 200.00 0.00 
21/Feb/2013 Diario 73  pago por consumo de combustib..FAC CC4689 450.02 450.02 
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21/Feb/2013 Diario 73  pago por consumo de combustib..FAC CC4605 200.00 650.02 
21/Feb/2013 Diario 73  pago por consumo de combustib..FAC CC4688 200.00 850.02 
21/Feb/2013 Diario 75  pago por consumo de combustib..FAC CC3927 17,411.56 18,261.58 
21/Feb/2013 Diario 75  pago por consumo de combustib..FAC CC4394 56,938.15 75,199.73 
21/Feb/2013 Diario 75  pago por consumo de combustib..FAC CC3926 13,259.38 88,459.11 
21/Feb/2013 Diario 75  pago por consumo de combustib..FAC CC3933 42,872.80 131,331.91 
21/Feb/2013 Diario 75  pago por consumo de combustib..FAC CC4644 104,403.48 235,735.39 
22/Feb/2013 Egreso.. 87  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 5029 17,411.56 218,323.83 
22/Feb/2013 Egreso.. 87  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 5029 56,938.15 161,385.68 
22/Feb/2013 Egreso.. 87  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 5029 13,259.38 148,126.30 
22/Feb/2013 Egreso.. 87  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 5029 42,872.80 105,253.50 
22/Feb/2013 Egreso.. 87  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 5029 104,403.48 850.02 
22/Feb/2013 Egreso.. 92  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5034 450.02 400.00 
22/Feb/2013 Egreso.. 92  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5034 200.00 200.00 
22/Feb/2013 Egreso.. 92  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5034 200.00 0.00 
12/Mar/2013 Diario 46  pago por consumo de combustib..FAC CC4906 97,047.20 97,047.20 
12/Mar/2013 Diario 46  pago por consumo de combustib..FAC CC4908 159,049.32 256,096.52 
15/Mar/2013 Egreso.. 93  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 5141 97,047.20 159,049.32 
15/Mar/2013 Egreso.. 93  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 5141 159,049.32 0.00 
12/Abr/2013 Diario 30  pago por consumo de combustib..FAC CC5075 200.00 200.00 
12/Abr/2013 Diario 30  pago por consumo de combustib..FAC CC5101 200.00 400.00 
12/Abr/2013 Diario 30  pago por consumo de combustib..FAC CC5111 200.00 600.00 
12/Abr/2013 Diario 30  pago por consumo de combustib..FAC CC5112 200.00 800.00 
12/Abr/2013 Diario 30  pago por consumo de combustib..FAC CC5162 200.00 1,000.00 
12/Abr/2013 Diario 30  pago por consumo de combustib..FAC CC5316 200.00 1,200.00 
12/Abr/2013 Diario 30  pago por consumo de combustib..FAC CC5317 200.00 1,400.00 
12/Abr/2013 Diario 30  pago por consumo de combustib..FAC CC5469 200.00 1,600.00 
12/Abr/2013 Diario 30  pago por consumo de combustib..FAC CC5412 400.00 2,000.00 
12/Abr/2013 Diario 30  pago por consumo de combustib..FAC CC5376 200.00 2,200.00 
12/Abr/2013 Diario 30  pago por consumo de combustib..FAC CC5723 200.00 2,400.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 17  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5218 200.00 2,200.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 17  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5218 200.00 2,000.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 17  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5218 200.00 1,800.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 17  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5218 200.00 1,600.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 17  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5218 200.00 1,400.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 17  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5218 200.00 1,200.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 17  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5218 200.00 1,000.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 17  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5218 200.00 800.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 17  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5218 400.00 400.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 17  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5218 200.00 200.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 17  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5218 200.00 0.00 
25/Abr/2013 Diario 104  pago por consumo de combustib..FAC CC5623 138,930.39 138,930.39 
25/Abr/2013 Diario 104  pago por consumo de combustib..FAC CC5708 191,891.05 330,821.44 
26/Abr/2013 Egreso.. 141  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 5336 138,930.39 191,891.05 
26/Abr/2013 Egreso.. 141  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 5336 191,891.05 0.00 
10/May/2013 Diario 52  pago por consumo de combustib..FACT C5787 200.00 200.00 
10/May/2013 Diario 52  pago por consumo de combustib..FACT C5787 200.00 400.00 
10/May/2013 Diario 52  pago por consumo de combustib..FACT C5760 200.00 600.00 
10/May/2013 Diario 52  pago por consumo de combustib..FACT C5837 200.00 800.00 
10/May/2013 Diario 52  pago por consumo de combustib..FACT C5848 200.00 1,000.00 
10/May/2013 Diario 52  pago por consumo de combustib..FACT C5878 200.00 1,200.00 
10/May/2013 Diario 52  pago por consumo de combustib..FACT C5936 200.00 1,400.00 
10/May/2013 Diario 52  pago por consumo de combustib..FACT C5966 200.00 1,600.00 
10/May/2013 Diario 52  pago por consumo de combustib..FACT C6049 200.00 1,800.00 
10/May/2013 Diario 52  pago por consumo de combustib..FACT C6067 400.00 2,200.00 
10/May/2013 Diario 52  pago por consumo de combustib..FACT C6210 200.00 2,400.00 
10/May/2013 Diario 52  pago por consumo de combustib..FACT C6205 200.00 2,600.00 
10/May/2013 Diario 52  pago por consumo de combustib..FACT C6278 200.00 2,800.00 
10/May/2013 Egreso.. 60  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5412 200.00 2,600.00 
10/May/2013 Egreso.. 60  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5412 200.00 2,400.00 
10/May/2013 Egreso.. 60  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5412 200.00 2,200.00 
10/May/2013 Egreso.. 60  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5412 200.00 2,000.00 
10/May/2013 Egreso.. 60  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5412 200.00 1,800.00 
10/May/2013 Egreso.. 60  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5412 200.00 1,600.00 
10/May/2013 Egreso.. 60  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5412 200.00 1,400.00 
10/May/2013 Egreso.. 60  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5412 200.00 1,200.00 
10/May/2013 Egreso.. 60  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5412 200.00 1,000.00 
10/May/2013 Egreso.. 60  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5412 400.00 600.00 
10/May/2013 Egreso.. 60  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5412 200.00 400.00 
10/May/2013 Egreso.. 60  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5412 200.00 200.00 
10/May/2013 Egreso.. 60  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5412 200.00 0.00 
17/May/2013 Diario 83  pago por consumo de combustib..FAC CC6294 231,330.10 231,330.10 
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17/May/2013 Diario 83  pago por consumo de combustib..FAC CC6295 127,245.49 358,575.59 
17/May/2013 Egreso.. 102  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 5449 231,330.10 127,245.49 
17/May/2013 Egreso.. 102  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 5449 127,245.49 0.00 
06/Jun/2013 Diario 23  consumo de combustible para el.. CC 6479 300.00 300.00 
06/Jun/2013 Diario 23  consumo de combustible para el.. CC 6319 200.00 500.00 
06/Jun/2013 Diario 23  consumo de combustible para el.. CC 6389 200.00 700.00 
06/Jun/2013 Diario 23  consumo de combustible para el.. CC 6388 200.00 900.00 
06/Jun/2013 Diario 23  consumo de combustible para el.. CC 6416 200.00 1,100.00 
06/Jun/2013 Diario 23  consumo de combustible para el.. CC 6594 200.00 1,300.00 
06/Jun/2013 Diario 23  consumo de combustible para el.. CC 6840 500.00 1,800.00 
06/Jun/2013 Diario 23  consumo de combustible para el.. CC 6839 600.00 2,400.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 20  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5553 300.00 2,100.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 20  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5553 200.00 1,900.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 20  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5553 200.00 1,700.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 20  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5553 200.00 1,500.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 20  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5553 200.00 1,300.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 20  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5553 200.00 1,100.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 20  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5553 500.00 600.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 20  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5553 600.00 0.00 
25/Jul/2013 Diario 143  pago por consumo de combustib..FAC CC8030 268,052.82 268,052.82 
25/Jul/2013 Diario 143  pago por consumo de combustib..FAC CC8029 96,043.27 364,096.09 
26/Jul/2013 Egreso.. 149  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 5851 268,052.82 96,043.27 
26/Jul/2013 Egreso.. 149  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 5851 96,043.27 0.00 
06/Ago/2013 Diario 44  pago por consumo de combustib..FAC CC7648 109,772.58 109,772.58 
06/Ago/2013 Diario 44  pago por consumo de combustib..FAC CC7651 265,081.75 374,854.33 
09/Ago/2013 Egreso.. 62  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 5960 109,772.58 265,081.75 
09/Ago/2013 Egreso.. 62  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 5960 265,081.75 0.00 
22/Ago/2013 Diario 124  pago por consumo de combustib..FAC CC8798 81,067.43 81,067.43 
22/Ago/2013 Diario 124  pago por consumo de combustib..FAC CC8789 47,696.72 128,764.15 
22/Ago/2013 Diario 124  pago por consumo de combustib..FAC CC8791 42,181.27 170,945.42 
22/Ago/2013 Diario 124  pago por consumo de combustib..FAC CC8799 530.07 171,475.49 
22/Ago/2013 Diario 124  pago por consumo de combustib..FAC CC8794 182,277.18 353,752.67 
22/Ago/2013 Diario 124  pago por consumo de combustib..FAC CC8793 11,001.31 364,753.98 
22/Ago/2013 Diario 124  pago por consumo de combustib..FAC CC8792 12,717.74 377,471.72 
23/Ago/2013 Egreso.. 160  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 6051 81,067.43 296,404.29 
23/Ago/2013 Egreso.. 160  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 6051 47,696.72 248,707.57 
23/Ago/2013 Egreso.. 160  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 6051 42,181.27 206,526.30 
23/Ago/2013 Egreso.. 160  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 6051 530.07 205,996.23 
23/Ago/2013 Egreso.. 160  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 6051 182,277.18 23,719.05 
23/Ago/2013 Egreso.. 160  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 6051 11,001.31 12,717.74 
23/Ago/2013 Egreso.. 160  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 6051 12,717.74 0.00 
29/Ago/2013 Diario 180  consumo de combustible para el.. FAC CC4881 200.00 200.00 
29/Ago/2013 Diario 180  consumo de combustible para el.. FAC CC4882 200.00 400.00 
29/Ago/2013 Diario 180  consumo de combustible para el.. FAC CC4893 200.00 600.00 
29/Ago/2013 Diario 180  consumo de combustible para el.. FAC CC4725 200.00 800.00 
29/Ago/2013 Diario 180  consumo de combustible para el.. FAC CC5023 200.00 1,000.00 
29/Ago/2013 Diario 180  consumo de combustible para el.. FAC CC5024 200.00 1,200.00 
29/Ago/2013 Diario 180  consumo de combustible para el.. FAC CC5025 200.00 1,400.00 
29/Ago/2013 Egreso.. 191  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6082 200.00 1,200.00 
29/Ago/2013 Egreso.. 191  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6082 200.00 1,000.00 
29/Ago/2013 Egreso.. 191  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6082 200.00 800.00 
29/Ago/2013 Egreso.. 191  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6082 200.00 600.00 
29/Ago/2013 Egreso.. 191  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6082 200.00 400.00 
29/Ago/2013 Egreso.. 191  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6082 200.00 200.00 
29/Ago/2013 Egreso.. 191  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6082 200.00 0.00 
18/Sep/2013 Diario 90  consumo de combustible de los .. FACTCC9479 84,653.33 84,653.33 
18/Sep/2013 Diario 90  consumo de combustible de los .. FACTCC9515 180,020.28 264,673.61 
18/Sep/2013 Diario 90  consumo de combustible de los .. FACTCC9481 523.08 265,196.69 
18/Sep/2013 Diario 90  consumo de combustible de los .. FACTCC9513 9,158.30 274,354.99 
18/Sep/2013 Diario 90  consumo de combustible de los .. FACTCC9480 29,651.16 304,006.15 
18/Sep/2013 Diario 90  consumo de combustible de los .. FACTCC9547 93,516.54 397,522.69 
20/Sep/2013 Egreso.. 114  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 6200 84,653.33 312,869.36 
20/Sep/2013 Egreso.. 114  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 6200 180,020.28 132,849.08 
20/Sep/2013 Egreso.. 114  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 6200 523.08 132,326.00 
20/Sep/2013 Egreso.. 114  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 6200 9,158.30 123,167.70 
20/Sep/2013 Egreso.. 114  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 6200 29,651.16 93,516.54 
20/Sep/2013 Egreso.. 114  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 6200 93,516.54 0.00 
17/Oct/2013 Diario 97  consumo de combustible para el.. FAC CC8392 200.00 200.00 
17/Oct/2013 Diario 97  consumo de combustible para el.. FAC CC8358 200.00 400.00 
17/Oct/2013 Diario 97  consumo de combustible para el.. FAC CC8299 200.00 600.00 
17/Oct/2013 Diario 97  consumo de combustible para el.. FAC CC8429 705.22 1,305.22 
17/Oct/2013 Diario 97  consumo de combustible para el.. FAC CC8533 200.00 1,505.22 
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17/Oct/2013 Diario 97  consumo de combustible para el.. FAC CC8545 200.00 1,705.22 
17/Oct/2013 Diario 97  consumo de combustible para el.. FAC CC8659 200.00 1,905.22 
17/Oct/2013 Diario 97  consumo de combustible para el.. FAC CC8094 200.00 2,105.22 
17/Oct/2013 Diario 97  consumo de combustible para el.. FAC CC8881 400.00 2,505.22 
17/Oct/2013 Diario 97  consumo de combustible para el.. FAC CC8882 200.00 2,705.22 
17/Oct/2013 Diario 97  consumo de combustible para el.. FAC CC8943 400.00 3,105.22 
17/Oct/2013 Diario 97  consumo de combustible para el.. FAC CC8990 200.00 3,305.22 
17/Oct/2013 Diario 97  consumo de combustible para el.. FAC CC9132 200.00 3,505.22 
18/Oct/2013 Egreso.. 95  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6343 200.00 3,305.22 
18/Oct/2013 Egreso.. 95  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6343 200.00 3,105.22 
18/Oct/2013 Egreso.. 95  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6343 200.00 2,905.22 
18/Oct/2013 Egreso.. 95  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6343 705.22 2,200.00 
18/Oct/2013 Egreso.. 95  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6343 200.00 2,000.00 
18/Oct/2013 Egreso.. 95  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6343 200.00 1,800.00 
18/Oct/2013 Egreso.. 95  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6343 200.00 1,600.00 
18/Oct/2013 Egreso.. 95  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6343 200.00 1,400.00 
18/Oct/2013 Egreso.. 95  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6343 400.00 1,000.00 
18/Oct/2013 Egreso.. 95  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6343 200.00 800.00 
18/Oct/2013 Egreso.. 95  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6343 400.00 400.00 
18/Oct/2013 Egreso.. 95  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6343 200.00 200.00 
18/Oct/2013 Egreso.. 95  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6343 200.00 0.00 
24/Oct/2013 Diario 131  consumo de combustible para v.. FACT 10183 84,536.93 84,536.93 
24/Oct/2013 Diario 131  consumo de combustible para v.. FACT 10186 11,190.24 95,727.17 
24/Oct/2013 Diario 131  consumo de combustible para v.. FACT 10187 161,442.84 257,170.01 
24/Oct/2013 Diario 131  consumo de combustible para v.. FACT 10184 30,097.43 287,267.44 
24/Oct/2013 Diario 131  consumo de combustible para v.. FACT 10188 84,881.15 372,148.59 
25/Oct/2013 Egreso.. 139  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 6386 84,536.93 287,611.66 
25/Oct/2013 Egreso.. 139  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 6386 11,190.24 276,421.42 
25/Oct/2013 Egreso.. 139  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 6386 161,442.84 114,978.58 
25/Oct/2013 Egreso.. 139  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 6386 30,097.43 84,881.15 
25/Oct/2013 Egreso.. 139  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 6386 84,881.15 0.00 
27/Nov/2013 Diario 143  consumo de combustible para lo.. FACT 11531 99,724.53 99,724.53 
27/Nov/2013 Diario 143  consumo de combustible para lo.. FACT 11008 13,142.49 112,867.02 
27/Nov/2013 Diario 143  consumo de combustible para lo.. FACT 11006 28,191.70 141,058.72 
27/Nov/2013 Diario 143  consumo de combustible para lo.. FACT 11007 86,944.77 228,003.49 
27/Nov/2013 Diario 143  consumo de combustible para lo.. FACT 11009 200,764.70 428,768.19 
27/Nov/2013 Diario 143  consumo de combustible para lo.. FACT 11011 1,437.38 430,205.57 
29/Nov/2013 Egreso.. 143  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 6529 99,724.53 330,481.04 
29/Nov/2013 Egreso.. 143  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 6529 13,142.49 317,338.55 
29/Nov/2013 Egreso.. 143  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 6529 28,191.70 289,146.85 
29/Nov/2013 Egreso.. 143  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 6529 86,944.77 202,202.08 
29/Nov/2013 Egreso.. 143  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 6529 200,764.70 1,437.38 
29/Nov/2013 Egreso.. 143  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 6529 1,437.38 0.00 
05/Dic/2013 Diario 52  consumo de combustible para el.. FACT 7885 200.00 200.00 
05/Dic/2013 Diario 52  consumo de combustible para el.. FACT 7884 400.00 600.00 
05/Dic/2013 Diario 52  consumo de combustible para el.. FACT 7960 400.16 1,000.16 
05/Dic/2013 Diario 52  consumo de combustible para el.. FACT 7716 200.00 1,200.16 
05/Dic/2013 Diario 52  consumo de combustible para el.. FACT 7078 400.00 1,600.16 
05/Dic/2013 Diario 52  consumo de combustible para el.. FACT 7200 800.00 2,400.16 
05/Dic/2013 Diario 52  consumo de combustible para el.. FACT 7328 400.00 2,800.16 
05/Dic/2013 Diario 52  consumo de combustible para el.. FACT 7769 200.00 3,000.16 
05/Dic/2013 Diario 52  consumo de combustible para el.. FACT 6727 200.00 3,200.16 
05/Dic/2013 Diario 52  consumo de combustible para el.. FACT 7486 200.00 3,400.16 
05/Dic/2013 Diario 52  consumo de combustible para el.. FACT 7515 200.00 3,600.16 
05/Dic/2013 Diario 52  consumo de combustible para el.. FACT 7407 200.00 3,800.16 
05/Dic/2013 Diario 52  consumo de combustible para el.. FACT 7408 200.00 4,000.16 
05/Dic/2013 Diario 52  consumo de combustible para el.. FACT 7083 200.00 4,200.16 
05/Dic/2013 Diario 52  consumo de combustible para el.. FACT 8156 200.00 4,400.16 
05/Dic/2013 Diario 52  consumo de combustible para el.. FACT 8207 200.00 4,600.16 
05/Dic/2013 Diario 52  consumo de combustible para el.. FACT 8034 400.00 5,000.16 
05/Dic/2013 Diario 52  consumo de combustible para el.. FACT 8057 500.00 5,500.16 
05/Dic/2013 Diario 52  consumo de combustible para el.. FACT 8058 200.00 5,700.16 
06/Dic/2013 Egreso.. 48  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6630 200.00 5,500.16 
06/Dic/2013 Egreso.. 48  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6630 400.00 5,100.16 
06/Dic/2013 Egreso.. 48  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6630 400.16 4,700.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 48  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6630 200.00 4,500.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 48  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6630 400.00 4,100.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 48  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6630 800.00 3,300.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 48  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6630 400.00 2,900.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 48  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6630 200.00 2,700.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 48  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6630 200.00 2,500.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 48  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6630 200.00 2,300.00 
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06/Dic/2013 Egreso.. 48  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6630 200.00 2,100.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 48  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6630 200.00 1,900.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 48  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6630 200.00 1,700.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 48  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6630 200.00 1,500.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 48  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6630 200.00 1,300.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 48  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6630 400.00 900.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 48  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6630 500.00 400.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 48  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6630 200.00 200.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 48  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6630 200.00 0.00 
09/Dic/2013 Diario 58  combustible para el delegado de.. FACT 11126 200.00 200.00 
09/Dic/2013 Diario 58  combustible para el delegado de.. FACT 9878 200.00 400.00 
09/Dic/2013 Diario 58  combustible para el delegado de.. FACT 9876 400.00 800.00 
09/Dic/2013 Diario 58  combustible para el delegado de.. FACT 9837 200.00 1,000.00 
09/Dic/2013 Diario 58  combustible para el delegado de.. FACT 9722 450.05 1,450.05 
09/Dic/2013 Diario 58  combustible para el delegado de.. FACT 9729 200.00 1,650.05 
09/Dic/2013 Diario 58  combustible para el delegado de.. FACT 9692 400.00 2,050.05 
09/Dic/2013 Diario 58  combustible para el delegado de.. FACT 9651 200.00 2,250.05 
09/Dic/2013 Diario 58  combustible para el delegado de.. FACT 9562 200.00 2,450.05 
09/Dic/2013 Diario 58  combustible para el delegado de.. FACT 9512 200.00 2,650.05 
09/Dic/2013 Diario 58  combustible para el delegado de.. FACT 9534 200.00 2,850.05 
09/Dic/2013 Diario 58  combustible para el delegado de.. FACT 9488 200.00 3,050.05 
09/Dic/2013 Diario 58  combustible para el delegado de.. FACT 9448 200.00 3,250.05 
09/Dic/2013 Diario 58  combustible para el delegado de.. FACT 9471 200.00 3,450.05 
09/Dic/2013 Diario 58  combustible para el delegado de.. FACT 9358 200.00 3,650.05 
09/Dic/2013 Diario 58  combustible para el delegado de.. FACT 9377 200.00 3,850.05 
09/Dic/2013 Diario 58  combustible para el delegado de.. FACT 9357 200.00 4,050.05 
09/Dic/2013 Diario 58  combustible para el delegado de.. FACT 9257 200.00 4,250.05 
09/Dic/2013 Diario 58  combustible para el delegado de.. FACT 9259 200.00 4,450.05 
09/Dic/2013 Diario 58  combustible para el delegado de.. FACT 9223 200.00 4,650.05 
09/Dic/2013 Diario 58  combustible para el delegado de.. FACT 9252 400.00 5,050.05 
09/Dic/2013 Diario 58  combustible para el delegado de.. FACT 9197 400.00 5,450.05 
09/Dic/2013 Diario 58  combustible para el delegado de.. FACT 10928 600.00 6,050.05 
09/Dic/2013 Diario 58  combustible para el delegado de.. FACT 10742 200.00 6,250.05 
09/Dic/2013 Diario 58  combustible para el delegado de.. FACT 10936 200.00 6,450.05 
09/Dic/2013 Diario 58  combustible para el delegado de.. FACT 10692 200.00 6,650.05 
09/Dic/2013 Diario 58  combustible para el delegado de.. FACT 10578 200.00 6,850.05 
09/Dic/2013 Diario 58  combustible para el delegado de.. FACT 10508 200.00 7,050.05 
09/Dic/2013 Diario 58  combustible para el delegado de.. FACT 10461 200.00 7,250.05 
09/Dic/2013 Diario 58  combustible para el delegado de.. FACT 10413 200.00 7,450.05 
09/Dic/2013 Diario 58  combustible para el delegado de.. FACT 10265 200.00 7,650.05 
09/Dic/2013 Diario 58  combustible para el delegado de.. FACT 10137 600.00 8,250.05 
09/Dic/2013 Diario 58  combustible para el delegado de.. FACT 9959 200.00 8,450.05 
09/Dic/2013 Diario 58  combustible para el delegado de.. FACT 9875 200.00 8,650.05 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 200.00 8,450.05 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 200.00 8,250.05 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 400.00 7,850.05 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 200.00 7,650.05 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 450.05 7,200.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 200.00 7,000.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 400.00 6,600.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 200.00 6,400.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 200.00 6,200.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 200.00 6,000.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 200.00 5,800.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 200.00 5,600.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 200.00 5,400.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 200.00 5,200.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 200.00 5,000.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 200.00 4,800.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 200.00 4,600.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 200.00 4,400.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 200.00 4,200.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 200.00 4,000.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 400.00 3,600.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 400.00 3,200.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 600.00 2,600.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 200.00 2,400.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 200.00 2,200.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 200.00 2,000.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 200.00 1,800.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 200.00 1,600.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 200.00 1,400.00 
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10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 200.00 1,200.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 200.00 1,000.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 600.00 400.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 200.00 200.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 200.00 0.00 
12/Dic/2013 Diario 105  consumo de combustible para d.. FACT 11256 150.01 150.01 
12/Dic/2013 Diario 105  consumo de combustible para d.. FACT 11532 200.00 350.01 
12/Dic/2013 Diario 105  consumo de combustible para d.. FACT 11345 200.00 550.01 
12/Dic/2013 Diario 105  consumo de combustible para d.. FACT 11544 200.00 750.01 
12/Dic/2013 Diario 105  consumo de combustible para d.. FACT 11181 200.00 950.01 
12/Dic/2013 Diario 105  consumo de combustible para d.. FACT 10581 200.00 1,150.01 
12/Dic/2013 Diario 105  consumo de combustible para d.. FACT 10545 200.00 1,350.01 
12/Dic/2013 Diario 105  consumo de combustible para d.. FACT 11746 200.00 1,550.01 
12/Dic/2013 Diario 105  consumo de combustible para d.. FACT 11876 200.00 1,750.01 
16/Dic/2013 Egreso.. 106  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6677 150.01 1,600.00 
16/Dic/2013 Egreso.. 106  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6677 200.00 1,400.00 
16/Dic/2013 Egreso.. 106  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6677 200.00 1,200.00 
16/Dic/2013 Egreso.. 106  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6677 200.00 1,000.00 
16/Dic/2013 Egreso.. 106  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6677 200.00 800.00 
16/Dic/2013 Egreso.. 106  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6677 200.00 600.00 
16/Dic/2013 Egreso.. 106  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6677 200.00 400.00 
16/Dic/2013 Egreso.. 106  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6677 200.00 200.00 
16/Dic/2013 Egreso.. 106  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6677 200.00 0.00 
19/Dic/2013 Diario 183  consumo de combustible para lo.. FACT 11871 88,550.96 88,550.96 
19/Dic/2013 Diario 183  consumo de combustible para lo.. FACT 11866 9,059.18 97,610.14 
19/Dic/2013 Diario 183  consumo de combustible para lo.. FACT 11867 177,684.78 275,294.92 
19/Dic/2013 Diario 183  consumo de combustible para lo.. FACT 11864 20,913.37 296,208.29 
19/Dic/2013 Diario 183  consumo de combustible para lo.. FACT 11865 110,967.53 407,175.82 
20/Dic/2013 Egreso.. 139  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 6705 88,550.96 318,624.86 
20/Dic/2013 Egreso.. 139  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 6705 9,059.18 309,565.68 
20/Dic/2013 Egreso.. 139  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 6705 177,684.78 131,880.90 
20/Dic/2013 Egreso.. 139  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 6705 20,913.37 110,967.53 
20/Dic/2013 Egreso.. 139  SERVICIO SAN JOSE DEL CA.. CH 6705 110,967.53 0.00 

Total: 4,257,562.93 4,257,562.93 0.00 
 
2112-123-014 Servicio Postal Mexicano Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-123-015 Semex S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-123-016 Sanchez Villalobos Pascual Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-123-017 Soto Escoto Francisco Javier Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-123-018 Soto Zaragoza Francisco Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-123-019 Santana Galicia Luis Andres Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-123-020 Sanchez Leanos Roberto Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-123-021 Servin Roa Ambrocio Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-123-022 Soto Valencia Raul Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-123-023 Soto Gonzalez Carina Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-123-024 Sotelo Barajas Erika del Carmen Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-123-025 Solorio Reyes Jose Eduardo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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2112-123-026 Saavedra Loy Veronica Saldo inicial : 0.00 
Total: 0.00 0.00 0.00 

 
2112-123-027 Sociedad inmobiliaria hotelera de México, S.A. de Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-123-028 Sambrano Perez Heriberto Saldo inicial : 0.00 
09/Dic/2013 Diario 58  reparacion de valvula de agua p.. NV 0187 980.00 980.00 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 980.00 0.00 

Total: 980.00 980.00 0.00 
 
2112-123-029 Segoviano Rodriguez Luis Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-123-030 Servicios Imagenologicos de Occidente, S.A. de C.V Saldo inicial : 0.00 
17/Oct/2013 Diario 111  apoyo a la c imelda hernandez p.. A101636 4,000.00 4,000.00 
18/Oct/2013 Egreso.. 112  HERNANDEZ PEREZ MARIA I.. CH 6360 4,000.00 0.00 

Total: 4,000.00 4,000.00 0.00 
 
2112-123-031 Sanatorio de la Barca, S.A. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-123-032 Sanchez Martinez Zaira Teresa Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-123-033 Sanchez Rodriguez Jose Luis Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-123-034 Sanchez Ventura J Jesus Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-123-035 Sequens Soluciones S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-123-036 Santos Garnica Aramndo Saldo inicial : 4,866.20 
31/Ene/2013 Diario F.. 2  RODRIGUEZ PLACENCIA IGN.. CH 372 4,866.20 0.00 

Total: 4,866.20 0.00 0.00 
 
2112-123-037 Sandoval Lara Agripino Saldo inicial : 0.00 
24/Ene/2013 Diario 58  pago por compra de varios medi.. FACT 1969 1,588.50 1,588.50 
25/Ene/2013 Egreso.. 68  SANDOVAL LARA AGRIPINO CH 4896 1,588.50 0.00 
20/Mar/2013 Diario 85  pago por compra de medicamen.. FACT 1979 5,352.08 5,352.08 
22/Mar/2013 Egreso.. 120  SANDOVAL LARA AGRIPINO CH 5168 5,352.08 0.00 
17/May/2013 Diario 81  apoyo con medicamentos a pers.. FACT 1989 369.15 369.15 
17/May/2013 Diario 81  apoyo con medicamentos para e..FACT 1988 983.70 1,352.85 
17/May/2013 Diario 81  compra de medicamentos para .. FACT 1990 2,957.67 4,310.52 
17/May/2013 Egreso.. 99  SANDOVAL LARA AGRIPINO CH 5446 369.15 3,941.37 
17/May/2013 Egreso.. 99  SANDOVAL LARA AGRIPINO CH 5446 983.70 2,957.67 
17/May/2013 Egreso.. 99  SANDOVAL LARA AGRIPINO CH 5446 2,957.67 0.00 
04/Jul/2013 Diario 16  compra de medicamento para el.. FACT 1995 2,140.00 2,140.00 
04/Jul/2013 Diario 16  compra de medicamento para el.. FACT 1996 81.90 2,221.90 
05/Jul/2013 Egreso.. 13  SANDOVAL LARA AGRIPINO CH 5721 2,140.00 81.90 
05/Jul/2013 Egreso.. 13  SANDOVAL LARA AGRIPINO CH 5721 81.90 0.00 
15/Ago/2013 Diario 92  compra de medicamentos para .. FACT 1999 3,448.82 3,448.82 
16/Ago/2013 Egreso.. 104  SANDOVAL LARA AGRIPINO CH 5997 3,448.82 0.00 
03/Oct/2013 Diario 12  compra de medicamentos para .. FACT 2006 10,976.39 10,976.39 
04/Oct/2013 Egreso.. 19  SANDOVAL LARA AGRIPINO CH 6272 10,976.39 0.00 
10/Oct/2013 Diario 68  apoyo a la c maria esther gonzal.. FACT 2011 5,000.00 5,000.00 
11/Oct/2013 Egreso.. 71  GONZALEZ QUIROZ MARIA E.. CH 6324 5,000.00 0.00 
14/Nov/2013 Diario 95  medicamentos para el personal .. FACT 2018 7,777.51 7,777.51 
14/Nov/2013 Egreso.. 92  SANDOVAL LARA AGRIPINO CH 6487 7,777.51 0.00 
21/Nov/2013 Diario 118  medicamentos para el personal .. FACT 2019 3,651.45 3,651.45 
22/Nov/2013 Egreso.. 114  SANDOVAL LARA AGRIPINO CH 6502 3,651.45 0.00 
12/Dic/2013 Diario 102  medicamento para personal del .. FACT 2024 1,394.10 1,394.10 
12/Dic/2013 Diario 102  medicamento para personal del .. FACT 2023 4,776.30 6,170.40 
16/Dic/2013 Egreso.. 103  SANDOVAL LARA AGRIPINO CH 6674 1,394.10 4,776.30 
16/Dic/2013 Egreso.. 103  SANDOVAL LARA AGRIPINO CH 6674 4,776.30 0.00 
24/Dic/2013 Diario 222  taller conductas alimentarias de .. RBO 1458 13,489.65 13,489.65 
24/Dic/2013 Egreso.. 158  SANDOVAL LARA AGRIPINO CH 6724 13,489.65 0.00 

Total: 63,987.22 63,987.22 0.00 
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2112-123-038 Super Gas de los Altos S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
15/Feb/2013 Diario 50  pago por compa de gas para ser.. FACT 5037 1,422.48 1,422.48 
15/Feb/2013 Egreso.. 73  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5016 1,422.48 0.00 
17/Oct/2013 Diario 97  compra de gas para la comanda.. FACT C6773 756.66 756.66 
18/Oct/2013 Egreso.. 95  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6343 756.66 0.00 

Total: 2,179.14 2,179.14 0.00 
 
2112-123-039 Servicios Medicos de Neuroimagen Saldo inicial : 0.00 
25/Abr/2013 Diario 122  apoyo a la c sofia avalos segura ..FACT 0864 2,262.00 2,262.00 
26/Abr/2013 Egreso.. 125  AVALOS SEGURA SOFIA CH 5320 2,262.00 0.00 
13/Jun/2013 Diario 68  apoyo a la c sofia avalos seguro ..FACT 0854 2,000.00 2,000.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 83  AVALOS SEGURA SOFIA CH 5607 2,000.00 0.00 

Total: 4,262.00 4,262.00 0.00 
 
2112-123-040 Servicio Los Agaves S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
10/May/2013 Diario 52  pago por consumo de combustib..FACT 16789 232.48 232.48 
10/May/2013 Egreso.. 60  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5412 232.48 0.00 
06/Jun/2013 Diario 23  consumo de combustible para el.. A 17448 300.61 300.61 
07/Jun/2013 Egreso.. 20  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5553 300.61 0.00 

Total: 533.09 533.09 0.00 
 
2112-123-041 Servicios el charcon s.a. de c.v. Saldo inicial : 0.00 
13/Feb/2013 Diario 38  pago por gastos del delegado de..AA10856 300.08 300.08 
14/Feb/2013 Egreso.. 59  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 5007 300.08 0.00 

Total: 300.08 300.08 0.00 
 
2112-123-042 Sayago Lorenzana Manuel Saldo inicial : 0.00 
20/May/2013 Diario 91  pago de servicios medicos al c j.. RBO 2634 6,000.00 6,000.00 
21/May/2013 Egreso.. 108  PEREZ AGUILAR JOSE DE JE.. CH 5455 6,000.00 0.00 

Total: 6,000.00 6,000.00 0.00 
 
2112-123-043 Serrano Hernandez Miguel Angel Saldo inicial : 0.00 
03/Jul/2013 Diario 2  apoyo a la seleccion juvenil con .. FACT 0108 4,000.00 4,000.00 
05/Jul/2013 Egreso.. 27  SERRATOS MURILLO VICTOR CH 5735 4,000.00 0.00 

Total: 4,000.00 4,000.00 0.00 
 
2112-123-044 Saavedra Loy Jose Guadalupe Saldo inicial : 0.00 
22/Ago/2013 Diario 126  compra de playeras para person.. FACT 0104 2,039.28 2,039.28 
23/Ago/2013 Egreso.. 159  SAAVEDRA LOY JOSE GUADA.. CH 6050 2,039.28 0.00 

Total: 2,039.28 2,039.28 0.00 
 
2112-123-045 Segoviano Camarena Maria de los Angeles Saldo inicial : 0.00 
29/Ago/2013 Diario 178  compra de pollos roztizados par.. NV 0805 1,020.00 1,020.00 
29/Ago/2013 Egreso.. 185  SEGOVIANO CAMARENA MAR.. CH 6076 1,020.00 0.00 

Total: 1,020.00 1,020.00 0.00 
 
2112-123-046 Solucion Digital Empresarial S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
10/Sep/2013 Diario 44  servicio de mantnimiento a copia..FACT 3791 3,618.40 3,618.40 
10/Sep/2013 Egreso.. 56  SOLUCION DIGITAL EMPRESA..0003053020 3,618.40 0.00 

Total: 3,618.40 3,618.40 0.00 
 
2112-123-047 Salas Torres Veronica Saldo inicial : 0.00 
25/Sep/2013 Diario 125  compra de fuente cooler master .. NV 103 975.00 975.00 
25/Sep/2013 Egreso.. 131  SALAS TORRES VERONICA CH 6217 975.00 0.00 

Total: 975.00 975.00 0.00 
 
2112-123-048 Sandoval Ceja Lidia Saldo inicial : 0.00 
09/Dic/2013 Diario 58  reparacion de tubo de agua pota.. FACT 1109 129.99 129.99 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 129.99 0.00 

Total: 129.99 129.99 0.00 
 
2112-123-049 Servicio Barajas S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
09/Dic/2013 Diario 58  combustible para el delegado de.. FACT 14820 450.10 450.10 
10/Dic/2013 Egreso.. 58  RODRIGUEZ MORALES PABLO CH 6635 450.10 0.00 

Total: 450.10 450.10 0.00 
 
2112-124-001 Trujillo Briseño Fernando Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-124-002 Trujillo Limon Luis Armando Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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2112-124-003 Telefonos de Mexico S.A.B. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
24/Ene/2013 Diario 53  pago de servicio telefonico al ce.. 2120062190 713.00 713.00 
24/Ene/2013 Diario 53  pago de telefonia fija para las dif.. EST1884796 36,731.95 37,444.95 
25/Ene/2013 Egreso.. 63  TELEFONOS DE MEXICO S.A... CH 4891 713.00 36,731.95 
25/Ene/2013 Egreso.. 63  TELEFONOS DE MEXICO S.A... CH 4891 36,731.95 0.00 
19/Feb/2013 Diario 59  pago de telefono del centro de d.. 3010062380 399.00 399.00 
19/Feb/2013 Diario 59  pago de telefono correspondient.. EST1929995 36,355.03 36,754.03 
22/Feb/2013 Egreso.. 101  TELEFONOS DE MEXICO, S.A... CH 5043 399.00 36,355.03 
22/Feb/2013 Egreso.. 101  TELEFONOS DE MEXICO, S.A... CH 5043 36,355.03 0.00 
19/Mar/2013 Diario 77  pago de telefono del centro de d.. 66486551 422.00 422.00 
19/Mar/2013 Diario 77  pago de lineas telefonicas de las..EST1974791 38,989.60 39,411.60 
22/Mar/2013 Egreso.. 116  TELEFONOS DE MEXICO S.A... CH 5164 422.00 38,989.60 
22/Mar/2013 Egreso.. 116  TELEFONOS DE MEXICO S.A... CH 5164 38,989.60 0.00 
18/Abr/2013 Diario 87  pago por servicio telefonico para.. EST2019665 40,009.61 40,009.61 
18/Abr/2013 Diario 87  pago de servicio telefonico del c.. MQ67795137 440.00 40,449.61 
19/Abr/2013 Egreso.. 84  TELEFONOS DE MEXICO S.A... CH 5280 40,009.61 440.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 84  TELEFONOS DE MEXICO S.A... CH 5280 440.00 0.00 
24/May/2013 Diario 130  pago de telefono del centro de d.. 40061702 500.00 500.00 
24/May/2013 Diario 130  pago por renta de lineas telefoni.. EST2064590 41,328.53 41,828.53 
24/May/2013 Egreso.. 152  TELEFONOS DE MEXICO S.A... CH 5499 500.00 41,328.53 
24/May/2013 Egreso.. 152  TELEFONOS DE MEXICO S.A... CH 5499 41,328.53 0.00 
18/Jul/2013 Diario 73  pago de lineas telefonicas de las..EST2154281 25,731.30 25,731.30 
18/Jul/2013 Diario 73  pago de linea telefonica del cent.. MMQ71701.. 669.00 26,400.30 
19/Jul/2013 Egreso.. 111  TELEFONOS DE MEXICO S.A... CH 5813 669.00 25,731.30 
19/Jul/2013 Egreso.. 111  TELEFONOS DE MEXICO S.A... CH 5813 25,731.30 0.00 
15/Ago/2013 Diario 97  pago de servicio telefonico en el ..MQ72997914 488.00 488.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 109  TELEFONOS DE MEXICO S.A... CH 6002 488.00 0.00 
19/Ago/2013 Diario 122  pago de renta de lineas telefonic.. EST2199479 25,730.11 25,730.11 
20/Ago/2013 Egreso.. 127  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. CH 6020 25,730.11 0.00 
20/Sep/2013 Diario 122  pago de servicio telefonico del c.. MQ74291284 453.00 453.00 
20/Sep/2013 Diario 122  pago de servicio telefonico de la.. EST2244302 25,750.51 26,203.51 
20/Sep/2013 Egreso.. 126  TELEFONOS DE MEXICO S.A... CH 6212 453.00 25,750.51 
20/Sep/2013 Egreso.. 126  TELEFONOS DE MEXICO S.A... CH 6212 25,750.51 0.00 
17/Oct/2013 Diario 100  pago de servicio telefonico de dif..est2289764 25,730.11 25,730.11 
17/Oct/2013 Diario 100  pago de servicio telefonico para .. MQ75585246 502.00 26,232.11 
18/Oct/2013 Egreso.. 98  TELEFONOS DE MEXICOS S.A..CH 6346 502.00 25,730.11 
18/Oct/2013 Egreso.. 98  TELEFONOS DE MEXICOS S.A..CH 6346 25,730.11 0.00 
13/Nov/2013 Diario 59  pago por renta de linea telefonic.. MQ76873247 499.00 499.00 
14/Nov/2013 Egreso.. 75  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. CH 6470 499.00 0.00 
21/Nov/2013 Diario 119  renta de lineas telefonicas para l.. EST2334714 25,730.11 25,730.11 
22/Nov/2013 Egreso.. 115  TELEFONOS DE MEXICO S.A... CH 6503 25,730.11 0.00 
16/Dic/2013 Diario 149  servicio de linea telefonica para .. MQ78161621 1,083.00 1,083.00 
16/Dic/2013 Egreso.. 108  TELEFONOS DE MEXICO S.A... CH 6679 1,083.00 0.00 
19/Dic/2013 Diario 169  renta de lineas telefonicas para l.. EST2380360 25,730.11 25,730.11 
20/Dic/2013 Egreso.. 123  TELEFONOS DE MEXICO S.A... CH 6689 25,730.11 0.00 

Total: 353,984.97 353,984.97 0.00 
 
2112-124-004 Tuberias Plasticas de Arandas S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-124-005 Torres Reynoso Juan Carlos Saldo inicial : 0.00 
12/Abr/2013 Diario 34  pago de apoyo a la c guadalupe ..FACT 29 2,199.82 2,199.82 
12/Abr/2013 Egreso.. 11  LEPEZ REYNOSO GUADALUP.. CH 5212 2,199.82 0.00 
21/Nov/2013 Diario 113  apoyo a la c angelina patiño mar.. FACT 140 1,385.00 1,385.00 
22/Nov/2013 Egreso.. 125  PATIÑO MARTINEZ ANGELINA CH 6513 1,385.00 0.00 
31/Dic/2013 Diario 241  compra de 35 sacos de mortero .. FACT 144 2,099.83 2,099.83 
31/Dic/2013 Egreso.. 168  REA GOMEZ FRANCISCO JAVI..CH 6734 2,099.83 0.00 

Total: 5,684.65 5,684.65 0.00 
 
2112-124-006 Tejeda Flores Sergio Fernando Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-124-007 Tejeda Rizo Agustin Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-124-008 Tafolla Mejia Maria Guadalupe Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-124-009 Torres Baeza Daniel Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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2112-124-010 Terratur Atotonilco S.A DE C.V Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-124-011 Tarelo Madrigal Rosa Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-124-012 Torres Gomez Javier Fabian Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-124-013 Torres Herrera Ernesto Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-124-014 Trujillo Llamas Oscar Felipe de Jesus Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-124-015 Turbo Autoparts S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-124-016 Tandem Congresos & Convenciones, S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-124-017 Tejeda Rivera Ana Cristina Saldo inicial : 0.00 
05/Feb/2013 Diario 14  compra de pintura para topes de.. FACT 0284 6,000.00 6,000.00 
05/Feb/2013 Diario 14  apoyo a la c rebeca lopez razo c.. FACT 0285 156.00 6,156.00 
08/Feb/2013 Egreso.. 23  TEJEDA RIVERA ANA CRISTINACH 4974 6,000.00 156.00 
08/Feb/2013 Egreso.. 23  TEJEDA RIVERA ANA CRISTINACH 4974 156.00 0.00 
12/Abr/2013 Diario 54  pago por compra de material par..FACT 0355 77.00 77.00 
12/Abr/2013 Diario 54  pago por compra de material de .. FACT 0356 534.00 611.00 
12/Abr/2013 Diario 54  pago por compra de material de .. FACT 0357 1,007.00 1,618.00 
12/Abr/2013 Diario 54  pago por compra de material de .. FACT 0358 1,400.00 3,018.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 29  TEJEDA RIVERA ANA CRISTINACH 5230 77.00 2,941.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 29  TEJEDA RIVERA ANA CRISTINACH 5230 534.00 2,407.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 29  TEJEDA RIVERA ANA CRISTINACH 5230 1,007.00 1,400.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 29  TEJEDA RIVERA ANA CRISTINACH 5230 1,400.00 0.00 
13/Jun/2013 Diario 61  compra de material para pintura .. FACT 0452 3,615.00 3,615.00 
13/Jun/2013 Diario 61  compra de material para pintura .. FACT 0451 12,130.00 15,745.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 74  TEJEDA RIVERA ANA CRISTINACH 5598 3,615.00 12,130.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 74  TEJEDA RIVERA ANA CRISTINACH 5598 12,130.00 0.00 
18/Jul/2013 Diario 96  apoyo a la escuela guillermo pri.. FACT 0496 2,458.00 2,458.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 129  HUERTA RAMIREZ ALEJANDRACH 5831 2,458.00 0.00 
08/Ago/2013 Diario 47  compra de material de pintura p.. FACT 0533 3,462.00 3,462.00 
08/Ago/2013 Diario 47  apoyo para pintar fachada de te.. FACT 0532 5,220.00 8,682.00 
09/Ago/2013 Egreso.. 57  TEJEDA RIVERA ANA CRISTINACH 5955 3,462.00 5,220.00 
09/Ago/2013 Egreso.. 57  TEJEDA RIVERA ANA CRISTINACH 5955 5,220.00 0.00 
05/Dic/2013 Diario 13  compra de resanador y tinta de .. FACT 0695 143.00 143.00 
05/Dic/2013 Diario 13  compra de cubetas de aceite par..FACT 0702 3,160.00 3,303.00 
05/Dic/2013 Diario 13  compra de cubetas de pintura p.. FACT 0703 5,620.00 8,923.00 
05/Dic/2013 Diario 13  compra de cubetas de pintura p.. FACT 0704 15,367.00 24,290.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 11  TEJEDA RIVERA ANA CRISTINACH 6593 143.00 24,147.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 11  TEJEDA RIVERA ANA CRISTINACH 6593 3,160.00 20,987.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 11  TEJEDA RIVERA ANA CRISTINACH 6593 5,620.00 15,367.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 11  TEJEDA RIVERA ANA CRISTINACH 6593 15,367.00 0.00 

Total: 60,349.00 60,349.00 0.00 
 
2112-124-018 Tabulares Reyes S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
11/Ene/2013 Diario 12  pago por compra de 40 catres d.. FACT 9 17,740.00 17,740.00 
11/Ene/2013 Egreso.. 18  TABULARES REYES S.A. DE C.. CH 4861 17,740.00 0.00 

Total: 17,740.00 17,740.00 0.00 
 
2112-124-019 Tracsa S.A.P.I. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
28/Feb/2013 Diario 80  pago por servicio de reparacion .. 2025655 3,829.66 3,829.66 
01/Mar/2013 Egreso.. 9  RODRIGUEZ PLACENCIA IGN.. CH 5065 3,829.66 0.00 

Total: 3,829.66 3,829.66 0.00 
 
2112-124-020 Trofeos BJ S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
09/May/2013 Diario 40  apoyo con compra de medallas .. FACT 348 668.16 668.16 
10/May/2013 Egreso.. 49  SERRATOS MURILLO VICTOR CH 5401 668.16 0.00 
21/Jun/2013 Diario 124  apoyo para escuela del cobaej p.. FACT 392 864.43 864.43 
21/Jun/2013 Egreso.. 142  SERRATOS MURILLO VICTOR CH 5660 864.43 0.00 
27/Jun/2013 Diario 134  compra de material para realizac..FACT 397 1,048.87 1,048.87 
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28/Jun/2013 Egreso.. 175  RIZO SOTO VICTOR ALFONSO CH 5693 1,048.87 0.00 
Total: 2,581.46 2,581.46 0.00 

 
2112-124-021 Trujillo Jimenez Jorge Saldo inicial : 0.00 
21/Jun/2013 Diario 125  consumo de alimentos para pers..NV 1866 287.50 287.50 
21/Jun/2013 Diario 125  consumo de alimentos para pers..NV 1867 287.50 575.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 143  ZARATE ALVAREZ JOSE MAN.. CH 5667 287.50 287.50 
21/Jun/2013 Egreso.. 143  ZARATE ALVAREZ JOSE MAN.. CH 5667 287.50 0.00 

Total: 575.00 575.00 0.00 
 
2112-124-022 Torres Gonzalez Gerardo Saldo inicial : 0.00 
18/Jul/2013 Diario 87  pago por atencion medica al regi..RBO 4,950.00 4,950.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 115  OROZCO SEPULVEDA JOSE L.. CH 5817 4,950.00 0.00 

Total: 4,950.00 4,950.00 0.00 
 
2112-124-023 Trabyesa y Asociados S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
12/Sep/2013 Diario 53  compra de equipo de control pro.. FACT 4194 26,448.00 26,448.00 
12/Sep/2013 Egreso.. 89  TRABYESA Y ASOCIADOS S.A.. CH 6181 26,448.00 0.00 

Total: 26,448.00 26,448.00 0.00 
 
2112-124-024 Technology Unlimited S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
12/Dic/2013 Diario 96  utiles para el programa mochilas.. FACT A4259 11,269.63 11,269.63 
12/Dic/2013 Diario 96  utiles para el programa mochilas.. FACT A4260 362.80 11,632.43 
12/Dic/2013 Egreso.. 1  TECHNOLOGY UNLIMITED S.A..CH 0579 11,269.63 362.80 
12/Dic/2013 Egreso.. 1  TECHNOLOGY UNLIMITED S.A..CH 0579 362.80 0.00 

Total: 11,632.43 11,632.43 0.00 
 
2112-125-001 Universidad Autonoma de Guadalajara A.C. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-125-002 Unidad de Radiologia IRM S. de R.L. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
31/May/2013 Diario 159  apoyo economico al c francisco .. FACT 9388 1,500.00 1,500.00 
31/May/2013 Egreso.. 185  NAVARRO CAMARENA FRAN.. CH 5527 1,500.00 0.00 
07/Nov/2013 Diario 30  apoyo a la c esperanza martinez.. FACT 12184 2,650.00 2,650.00 
08/Nov/2013 Egreso.. 45  MARTINEZ ZENDEJAS ESPER.. CH 6441 2,650.00 0.00 

Total: 4,150.00 4,150.00 0.00 
 
2112-125-003 Unidad de Diagnostico San Miguel S.C. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-125-004 Unidad Diagnostica Computarizada de Arandas S.A. d Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-125-005 Urbanizadora Ayense, S.A. de C.V. Saldo inicial : 90,578.26 
08/Mar/2013 Egreso.. 33  URBANIZADORA AYENSE S.A... CH 5089 90,578.26 0.00 

Total: 90,578.26 0.00 0.00 
 
2112-125-006 Unidad de Cardiologia S.C. Saldo inicial : 0.00 
21/May/2013 Diario 92  pago de intervencion quirurjica p.. FACT 6135 4,100.00 4,100.00 
21/May/2013 Egreso.. 118  MORALES SERRATOS SALLYM CH 5465 4,100.00 0.00 

Total: 4,100.00 4,100.00 0.00 
 
2112-125-007 Universal en Comunicacion S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
19/Sep/2013 Diario 107  pago por servicio de mantenimie.. FACT 5389 25,047.88 25,047.88 
20/Sep/2013 Egreso.. 7  UNIVERSAL EN COMUNICACI.. CH 455 25,047.88 0.00 

Total: 25,047.88 25,047.88 0.00 
 
2112-126-001 Ventura Padilla Eduardo Saldo inicial : 21,513.00 
01/Mar/2013 Egreso.. 26  VENTURA PADILLA EDUARDO CH 5082 3,513.00 18,000.00 
01/Mar/2013 Egreso.. 26  VENTURA PADILLA EDUARDO CH 5082 18,000.00 0.00 
17/Oct/2013 Diario 116  levantamiento topografico con to.. FACT 64 8,584.00 8,584.00 
18/Oct/2013 Egreso.. 111  VENTURA PADILLA EDUARDO CH 6359 8,584.00 0.00 
30/Oct/2013 Diario 168  compra de arena de rio y grava t.. FACT 66 123,748.80 123,748.80 
30/Oct/2013 Egreso.. 6  VENTURA PADILLA EDUARDO CH 126 123,748.80 0.00 
07/Nov/2013 Diario 39  compra de material de banco gr.. FACT 67 33,729.99 33,729.99 
07/Nov/2013 Diario 43  pago de 1ra estimacion de unida..FACT 69 400,000.68 433,730.67 
08/Nov/2013 Egreso.. 11  VENTURA PADILLA EDUARDO CH 288 33,729.99 400,000.68 
08/Nov/2013 Egreso.. 2  VENTURA PADILLA EDUARDO CH 2 400,000.68 0.00 
21/Nov/2013 Diario 125  renta de retroexcavadora apizon.. FACT 79 17,071.95 17,071.95 
21/Nov/2013 Diario 126  tabique rojo recocido brocal poz.. FACT 80 17,499.76 34,571.71 
21/Nov/2013 Diario 127  material de banco para filtro par.. FACT 81 130,844.87 165,416.58 
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21/Nov/2013 Diario 128  arena negra grava triturada mat.. FACT 87 49,539.66 214,956.24 
21/Nov/2013 Diario 135  pago de estimacion 3 FACT 89 90,000.47 304,956.71 
21/Nov/2013 Diario 136  pago de estimacion 2 FACT 88 312,716.00 617,672.71 
21/Nov/2013 Diario 142  limpieza del panteon municipal d..FACT 70 2,300.01 619,972.72 
22/Nov/2013 Egreso.. 129  VENTURA PADILLA EDUARDO CH 6517 49,539.66 570,433.06 
22/Nov/2013 Egreso.. 129  CANCELADA FACT 87 49,539.66 520,893.40 
22/Nov/2013 Egreso.. 129  SUSTITUYE A FAC 87 arena ne.. FACT 91 49,539.66 570,433.06 
22/Nov/2013 Egreso.. 133  MARTINEZ GARCIA RUBEN CH 6521 2,300.01 568,133.05 
22/Nov/2013 Egreso.. 23  VENTURA PADILLA EDUARDO CH 300 130,844.87 437,288.18 
22/Nov/2013 Egreso.. 24  VENTURA PADILLA EDUARDO CH 301 17,071.95 420,216.23 
22/Nov/2013 Egreso.. 25  VENTURA PADILLA EDUARDO CH 302 17,499.76 402,716.47 
22/Nov/2013 Egreso.. 26  VENTURA PADILLA EDUARDO CH 303 312,716.00 90,000.47 
22/Nov/2013 Egreso.. 4  VENTURA PADILLA EDUARDO CH 4 90,000.47 0.00 
04/Dic/2013 Diario 6  pago de estimacion 4 finiquito d.. FACT 106 369,967.10 369,967.10 
04/Dic/2013 Egreso.. 2  VENTURA PADILLA EDUARDO CH 0005 369,967.10 0.00 
18/Dic/2013 Diario 161  tubo 2" pvc abrazadera adaptad.. FACT 98 20,433.63 20,433.63 
18/Dic/2013 Egreso.. 27  VENTURA PADILLA EDUARDO CH 0183 20,433.63 0.00 
19/Dic/2013 Diario 177  suministro de concreto hidraulic.. FACT 125 18,552.40 18,552.40 
19/Dic/2013 Diario 180  suministro de concreto hidraulico FACT 126 30,296.01 48,848.41 
19/Dic/2013 Diario 210  renta de retroexcavadora 310 e j.. FACT 123 46,415.96 95,264.37 
20/Dic/2013 Egreso.. 24  VENTURA PADILLA EDUARDO CH 0344 46,415.96 48,848.41 
20/Dic/2013 Egreso.. 8  VENTURA PADILLA EDUARDO CH 0144 18,552.40 30,296.01 
20/Dic/2013 Egreso.. 9  VENTURA PADILLA EDUARDO CH 0145 30,296.01 0.00 
24/Dic/2013 Diario 219  pago de estimacion 1 de la obra FACT 131 218,650.02 218,650.02 
24/Dic/2013 Diario 220  pago de estimacion 1 de la obra FACT 133 225,529.66 444,179.68 
24/Dic/2013 Diario 221  pago de estimacion 1 de la obra FACT 132 219,487.00 663,666.68 
24/Dic/2013 Egreso.. 27  VENTURA PADILLA EDUARDO CH 0346 218,650.02 445,016.66 
24/Dic/2013 Egreso.. 28  VENTURA PADILLA EDUARDO CH 0347 225,529.66 219,487.00 
24/Dic/2013 Egreso.. 29  VENTURA PADILLA EDUARDO CH 0348 219,487.00 0.00 
30/Dic/2013 Diario 234  estimacion 2 de la obra FACT 143 232,012.51 232,012.51 
30/Dic/2013 Diario 235  pago de estimacion 3 finiquito d.. FACT 145 308,725.19 540,737.70 
30/Dic/2013 Egreso.. 30  VENTURA PADILLA EDUARDO CH 0349 232,012.51 308,725.19 
30/Dic/2013 Egreso.. 31  VENTURA PADILLA EDUARDO CH 0350 308,725.19 0.00 
31/Dic/2013 Diario 243  filtro base hidraulica grava arena..FACT 150 79,088.80 79,088.80 
31/Dic/2013 Diario 246  estimacion 3 finiquito de la obra FACT 146 161,635.92 240,724.72 
31/Dic/2013 Diario 247  estimacion 2 de la obra FACT 152 230,698.80 471,423.52 
31/Dic/2013 Diario 248  estimacion 3 finiquito de la obra FACT 144 33,160.82 504,584.34 
31/Dic/2013 Diario 249  estimacion 2 de la obra FACT 151 226,203.41 730,787.75 
31/Dic/2013 Egreso.. 32  VENTURA PADILLA EDUARDO CH 0351 226,203.41 504,584.34 
31/Dic/2013 Egreso.. 33  VENTURA PADILLA EDUARDO CH 0352 33,160.82 471,423.52 
31/Dic/2013 Egreso.. 34  VENTURA PADILLA EDUARDO CH 0353 230,698.80 240,724.72 
31/Dic/2013 Egreso.. 35  VENTURA PADILLA EDUARDO CH 0354 161,635.92 79,088.80 
31/Dic/2013 Egreso.. 22  VENTURA PADILLA EDUARDO CH 0158 79,088.80 0.00 

Total: 3,677,946.08 3,656,433.08 0.00 
 
2112-126-002 Valadez Rocha Leonardo Saldo inicial : 0.00 
24/Ene/2013 Diario 54  pago por consumo de alimentos ..NV 3475 322.00 322.00 
24/Ene/2013 Diario 54  pago por consumo de alimentos ..NV 3450 710.00 1,032.00 
24/Ene/2013 Diario 54  pago por consumo de alimentos ..NV 3507 370.00 1,402.00 
24/Ene/2013 Diario 54  pago por consumo de alimentos ..NV 3477 1,100.00 2,502.00 
24/Ene/2013 Diario 54  pago por consumo de alimentos ..NV 3518 1,350.00 3,852.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 64  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 4892 322.00 3,530.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 64  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 4892 710.00 2,820.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 64  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 4892 370.00 2,450.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 64  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 4892 1,100.00 1,350.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 64  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 4892 1,350.00 0.00 
06/Feb/2013 Diario 23  pago por consumo de alimentos ..NV 3563 70.00 70.00 
06/Feb/2013 Diario 23  pago por consumo de alimentos ..NV 3573 448.00 518.00 
06/Feb/2013 Diario 23  pago por consumo de alimentos ..NV 3565 564.00 1,082.00 
06/Feb/2013 Diario 23  pago por consumo de alimentos ..NV 3554 531.00 1,613.00 
08/Feb/2013 Egreso.. 29  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 4980 70.00 1,543.00 
08/Feb/2013 Egreso.. 29  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 4980 448.00 1,095.00 
08/Feb/2013 Egreso.. 29  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 4980 564.00 531.00 
08/Feb/2013 Egreso.. 29  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 4980 531.00 0.00 
13/Feb/2013 Diario 36  pago por consumo de alimentos ..NV 3604 70.00 70.00 
13/Feb/2013 Diario 36  pago por consumo de alimentos ..NV 3590 433.00 503.00 
13/Feb/2013 Diario 36  pago por consumo de alimentos ..NV 3592 333.00 836.00 
13/Feb/2013 Diario 36  pago por consumo de alimentos ..NV 3591 75.00 911.00 
13/Feb/2013 Diario 36  pago por consumo de alimentos ..NV 3589 267.00 1,178.00 
14/Feb/2013 Egreso.. 57  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5005 70.00 1,108.00 
14/Feb/2013 Egreso.. 57  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5005 433.00 675.00 
14/Feb/2013 Egreso.. 57  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5005 333.00 342.00 
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14/Feb/2013 Egreso.. 57  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5005 75.00 267.00 
14/Feb/2013 Egreso.. 57  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5005 267.00 0.00 
19/Feb/2013 Diario 60  pago por consumo de alimentos ..NV3619 209.00 209.00 
19/Feb/2013 Diario 60  pago por consumo de alimentos ..NV 3618 854.00 1,063.00 
19/Feb/2013 Diario 60  pago por consumo de alimentos ..NV 3620 410.00 1,473.00 
19/Feb/2013 Diario 60  pago por consumo de alimentos ..NV 3606 400.00 1,873.00 
21/Feb/2013 Egreso.. 85  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5027 209.00 1,664.00 
21/Feb/2013 Egreso.. 85  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5027 854.00 810.00 
21/Feb/2013 Egreso.. 85  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5027 410.00 400.00 
21/Feb/2013 Egreso.. 85  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5027 400.00 0.00 
28/Feb/2013 Diario 94  pago por consumo de alimentos ..NV 3630 275.00 275.00 
28/Feb/2013 Diario 94  pago por consumo de alimentos ..NV 3646 242.00 517.00 
28/Feb/2013 Diario 94  pago por consumo de alimentos ..NV 3645 159.00 676.00 
28/Feb/2013 Diario 94  pago por consumo de alimentos ..NV 3631 249.00 925.00 
01/Mar/2013 Egreso.. 20  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5076 275.00 650.00 
01/Mar/2013 Egreso.. 20  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5076 242.00 408.00 
01/Mar/2013 Egreso.. 20  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5076 159.00 249.00 
01/Mar/2013 Egreso.. 20  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5076 249.00 0.00 
08/Mar/2013 Diario 32  pago por consumo de alimentos ..NV 3673 334.00 334.00 
08/Mar/2013 Diario 32  pago por consumo de alimentos ..NV 3672 290.00 624.00 
08/Mar/2013 Egreso.. 39  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5095 334.00 290.00 
08/Mar/2013 Egreso.. 39  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5095 290.00 0.00 
14/Mar/2013 Diario 54  pago por consumo de alimentos ..NV 3700 275.00 275.00 
14/Mar/2013 Diario 54  pago por consumo de alimentos ..NV 3695 115.00 390.00 
15/Mar/2013 Egreso.. 84  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5132 275.00 115.00 
15/Mar/2013 Egreso.. 84  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5132 115.00 0.00 
20/Mar/2013 Diario 84  pago por consumo de alimentos ..NV 3707 400.00 400.00 
20/Mar/2013 Diario 84  pago por consumo de alimentos ..NV 3704 235.00 635.00 
20/Mar/2013 Diario 84  pago por consumo de alimentos ..NV 3703 477.00 1,112.00 
22/Mar/2013 Egreso.. 121  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5169 400.00 712.00 
22/Mar/2013 Egreso.. 121  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5169 235.00 477.00 
22/Mar/2013 Egreso.. 121  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5169 477.00 0.00 
12/Abr/2013 Diario 56  pago por consumo de alimentos ..NV 3772 648.00 648.00 
12/Abr/2013 Diario 56  pago por consumo de alimentos ..NV 3737 325.00 973.00 
12/Abr/2013 Diario 56  pago por consumo de alimentos ..NV 3771 583.00 1,556.00 
12/Abr/2013 Diario 56  pago por consumo de alimentos ..NV 3740 649.00 2,205.00 
12/Abr/2013 Diario 56  pago por consumo de alimentos ..NV 3738 132.00 2,337.00 
12/Abr/2013 Diario 56  pago por consumo de alimentos ..NV 3770 586.00 2,923.00 
12/Abr/2013 Diario 56  pago por consumo de alimentos ..NV 3739 240.00 3,163.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 28  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5229 648.00 2,515.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 28  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5229 325.00 2,190.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 28  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5229 583.00 1,607.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 28  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5229 649.00 958.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 28  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5229 132.00 826.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 28  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5229 586.00 240.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 28  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5229 240.00 0.00 
18/Abr/2013 Diario 89  pago por consumo de alimentos ..NV 3819 585.00 585.00 
18/Abr/2013 Diario 89  pago por consumo de alimentos ..NV 3820 630.00 1,215.00 
18/Abr/2013 Diario 89  pago por consumo de alimentos ..NV 3812 310.00 1,525.00 
18/Abr/2013 Diario 89  pago por consumo de alimentos ..NV 3774 170.00 1,695.00 
18/Abr/2013 Diario 89  pago por consumo de alimentos ..NV 3818 405.00 2,100.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 86  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5282 585.00 1,515.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 86  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5282 630.00 885.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 86  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5282 310.00 575.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 86  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5282 170.00 405.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 86  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5282 405.00 0.00 
29/Abr/2013 Diario 133  pago por consumo de alimentos ..NV 3824 427.00 427.00 
29/Abr/2013 Diario 133  pago por consumo de alimentos ..NV 3824 258.00 685.00 
29/Abr/2013 Diario 133  pago por consumo de alimentos ..NV 3824 344.00 1,029.00 
29/Abr/2013 Diario 133  pago por consumo de alimentos ..NV 3824 467.00 1,496.00 
29/Abr/2013 Diario 133  pago por consumo de alimentos ..NV 3824 300.00 1,796.00 
29/Abr/2013 Egreso.. 149  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5344 427.00 1,369.00 
29/Abr/2013 Egreso.. 149  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5344 258.00 1,111.00 
29/Abr/2013 Egreso.. 149  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5344 344.00 767.00 
29/Abr/2013 Egreso.. 149  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5344 467.00 300.00 
29/Abr/2013 Egreso.. 149  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5344 300.00 0.00 
03/May/2013 Diario 28  pago por consumo de alimentos ..NV 3900 552.00 552.00 
03/May/2013 Diario 28  pago por consumo de alimentos ..NV 3880 149.00 701.00 
03/May/2013 Diario 28  pago por consumo de alimentos ..NV 3883 135.00 836.00 
03/May/2013 Diario 28  pago por consumo de alimentos ..NV 3881 340.00 1,176.00 
03/May/2013 Diario 28  pago por consumo de alimentos ..NV 3892 235.00 1,411.00 
03/May/2013 Egreso.. 28  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5382 552.00 859.00 
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03/May/2013 Egreso.. 28  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5382 149.00 710.00 
03/May/2013 Egreso.. 28  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5382 135.00 575.00 
03/May/2013 Egreso.. 28  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5382 340.00 235.00 
03/May/2013 Egreso.. 28  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5382 235.00 0.00 
17/May/2013 Diario 80  pago de alimentos por reunion d.. NV 3976 2,625.00 2,625.00 
17/May/2013 Diario 80  pago por consumo de alimentos ..NV 3923 214.00 2,839.00 
17/May/2013 Diario 80  pago por consumo de alimentos ..NV 3922 117.00 2,956.00 
17/May/2013 Diario 80  pago por consumo de alimentos ..NV 3921 252.00 3,208.00 
17/May/2013 Diario 80  pago por consumo de alimentos ..NV 3903 409.00 3,617.00 
17/May/2013 Diario 80  pago por consumo de alimentos ..NV 3925 255.00 3,872.00 
17/May/2013 Diario 80  pago por consumo de alimentos ..NV 3924 245.00 4,117.00 
17/May/2013 Diario 80  pago por consumo de alimentos ..NV 3968 242.00 4,359.00 
17/May/2013 Diario 80  pago por consumo de alimentos ..NV 3971 171.00 4,530.00 
17/May/2013 Diario 80  pago por consumo de alimentos ..NV 3970 470.00 5,000.00 
17/May/2013 Diario 80  pago por consumo de alimentos ..NV 3969 484.00 5,484.00 
17/May/2013 Diario 80  pago por consumo de alimentos ..NV 3939 236.00 5,720.00 
17/May/2013 Diario 80  pago por consumo de alimentos ..NV 3973 212.00 5,932.00 
17/May/2013 Egreso.. 98  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5445 2,625.00 3,307.00 
17/May/2013 Egreso.. 98  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5445 214.00 3,093.00 
17/May/2013 Egreso.. 98  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5445 117.00 2,976.00 
17/May/2013 Egreso.. 98  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5445 252.00 2,724.00 
17/May/2013 Egreso.. 98  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5445 409.00 2,315.00 
17/May/2013 Egreso.. 98  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5445 255.00 2,060.00 
17/May/2013 Egreso.. 98  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5445 245.00 1,815.00 
17/May/2013 Egreso.. 98  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5445 242.00 1,573.00 
17/May/2013 Egreso.. 98  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5445 171.00 1,402.00 
17/May/2013 Egreso.. 98  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5445 470.00 932.00 
17/May/2013 Egreso.. 98  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5445 484.00 448.00 
17/May/2013 Egreso.. 98  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5445 236.00 212.00 
17/May/2013 Egreso.. 98  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5445 212.00 0.00 
22/May/2013 Diario 108  pago por consumo de alimentos ..NV 3993 1,430.00 1,430.00 
22/May/2013 Diario 108  pago por consumo de alimentos ..NV 3981 345.00 1,775.00 
22/May/2013 Diario 108  pago por consumo de alimentos ..NV 3987 380.00 2,155.00 
24/May/2013 Egreso.. 138  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5485 1,430.00 725.00 
24/May/2013 Egreso.. 138  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5485 345.00 380.00 
24/May/2013 Egreso.. 138  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5485 380.00 0.00 
06/Jun/2013 Diario 26  consumo de alimentos para pers..NV 4022 180.00 180.00 
06/Jun/2013 Diario 26  consumo de alimentos para pers..NV 4016 930.00 1,110.00 
06/Jun/2013 Diario 26  consumo de alimentos para pers..NV 4019 325.00 1,435.00 
06/Jun/2013 Diario 26  consumo de alimentos para pers..NV 4018 490.00 1,925.00 
06/Jun/2013 Diario 26  consumo de alimentos para pers..NV 4021 192.00 2,117.00 
06/Jun/2013 Diario 26  consumo de alimentos para pers..NV 4017 539.00 2,656.00 
06/Jun/2013 Diario 26  consumo de alimentos para pers..NV 4020 454.00 3,110.00 
06/Jun/2013 Diario 26  consumo de alimentos para pers..NV 3996 430.00 3,540.00 
06/Jun/2013 Diario 26  consumo de alimentos para pers..NV 4040 245.00 3,785.00 
06/Jun/2013 Diario 26  consumo de alimentos para pers..NV 4041 150.00 3,935.00 
06/Jun/2013 Diario 26  consumo de alimentos para pers..NV 4047 245.00 4,180.00 
06/Jun/2013 Diario 26  consumo de alimentos para pers..NV 4046 900.00 5,080.00 
06/Jun/2013 Diario 26  consumo de alimentos para pers..NV 4045 150.00 5,230.00 
06/Jun/2013 Diario 26  consumo de alimentos para pers..NV 4044 186.00 5,416.00 
06/Jun/2013 Diario 26  consumo de alimentos para pers..NV 4043 65.00 5,481.00 
06/Jun/2013 Diario 26  consumo de alimentos para pers..NV 4042 195.00 5,676.00 
06/Jun/2013 Diario 26  consumo de alimentos para pers..NV 4048 700.00 6,376.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 6  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5539 180.00 6,196.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 6  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5539 930.00 5,266.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 6  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5539 325.00 4,941.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 6  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5539 490.00 4,451.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 6  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5539 192.00 4,259.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 6  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5539 539.00 3,720.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 6  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5539 454.00 3,266.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 6  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5539 430.00 2,836.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 6  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5539 245.00 2,591.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 6  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5539 150.00 2,441.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 6  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5539 245.00 2,196.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 6  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5539 900.00 1,296.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 6  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5539 150.00 1,146.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 6  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5539 186.00 960.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 6  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5539 65.00 895.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 6  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5539 195.00 700.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 6  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5539 700.00 0.00 
13/Jun/2013 Diario 70  consumo de alimentos para pers..NV 4081 264.00 264.00 
13/Jun/2013 Diario 70  consumo de alimentos para pers..NV 4071 886.00 1,150.00 
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13/Jun/2013 Diario 70  consumo de alimentos para pers..NV 4072 445.00 1,595.00 
13/Jun/2013 Diario 70  consumo de alimentos para pers..NV 4073 283.00 1,878.00 
13/Jun/2013 Diario 70  consumo de alimentos para pers..NV 4075 1,020.00 2,898.00 
13/Jun/2013 Diario 70  consumo de alimentos para pers..NV 4076 250.00 3,148.00 
13/Jun/2013 Diario 70  consumo de alimentos para pers..NV 4077 62.00 3,210.00 
13/Jun/2013 Diario 70  consumo de alimentos para pers..NV 4078 394.00 3,604.00 
13/Jun/2013 Diario 70  consumo de alimentos para pers..NV 4079 246.00 3,850.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 87  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5611 264.00 3,586.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 87  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5611 886.00 2,700.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 87  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5611 445.00 2,255.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 87  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5611 283.00 1,972.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 87  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5611 1,020.00 952.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 87  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5611 250.00 702.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 87  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5611 62.00 640.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 87  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5611 394.00 246.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 87  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5611 246.00 0.00 
21/Jun/2013 Diario 123  pago por consumo de alimentos ..NV 4104 868.00 868.00 
21/Jun/2013 Diario 123  pago por consumo de alimentos ..NV 4106 345.00 1,213.00 
21/Jun/2013 Diario 123  pago por consumo de alimentos ..NV 4092 265.00 1,478.00 
21/Jun/2013 Diario 123  pago por consumo de alimentos ..NV 4084 537.00 2,015.00 
21/Jun/2013 Diario 123  pago por consumo de alimentos ..NV 4105 195.00 2,210.00 
21/Jun/2013 Diario 123  pago por consumo de alimentos ..NV 4103 310.00 2,520.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 140  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5664 868.00 1,652.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 140  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5664 345.00 1,307.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 140  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5664 265.00 1,042.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 140  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5664 537.00 505.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 140  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5664 195.00 310.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 140  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5664 310.00 0.00 
27/Jun/2013 Diario 136  pago por consumo de alimentos ..NV 4129 240.00 240.00 
27/Jun/2013 Diario 136  pago por consumo de alimentos ..NV 4130 305.00 545.00 
28/Jun/2013 Egreso.. 173  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5691 240.00 305.00 
28/Jun/2013 Egreso.. 173  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5691 305.00 0.00 
04/Jul/2013 Diario 19  pago por consumo de alimentos ..NV 4158 144.00 144.00 
04/Jul/2013 Diario 19  pago por consumo de alimentos ..NV 4157 622.00 766.00 
04/Jul/2013 Diario 19  pago por consumo de alimentos ..NV 4156 270.00 1,036.00 
04/Jul/2013 Diario 19  pago por consumo de alimentos ..NV 4141 150.00 1,186.00 
04/Jul/2013 Diario 19  pago por consumo de alimentos ..NV 4142 370.00 1,556.00 
04/Jul/2013 Diario 19  pago por consumo de alimentos ..NV 4159 350.00 1,906.00 
05/Jul/2013 Egreso.. 15  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5723 144.00 1,762.00 
05/Jul/2013 Egreso.. 15  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5723 622.00 1,140.00 
05/Jul/2013 Egreso.. 15  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5723 270.00 870.00 
05/Jul/2013 Egreso.. 15  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5723 150.00 720.00 
05/Jul/2013 Egreso.. 15  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5723 370.00 350.00 
05/Jul/2013 Egreso.. 15  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5723 350.00 0.00 
11/Jul/2013 Diario 60  pago por consumo de alimentos ..NV 4165 63.00 63.00 
11/Jul/2013 Diario 60  pago por consumo de alimentos ..NV 4187 192.00 255.00 
11/Jul/2013 Diario 60  pago por consumo de alimentos ..NV 4186 400.00 655.00 
11/Jul/2013 Diario 60  pago por consumo de alimentos ..NV 4183 594.00 1,249.00 
11/Jul/2013 Diario 60  pago por consumo de alimentos ..NV 4164 371.00 1,620.00 
11/Jul/2013 Diario 60  pago por consumo de alimentos ..NV 4184 145.00 1,765.00 
11/Jul/2013 Diario 60  pago por consumo de alimentos ..NV 4185 70.00 1,835.00 
11/Jul/2013 Diario 60  alimentos para personal de sede..NV 4188 1,300.00 3,135.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 74  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5782 63.00 3,072.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 74  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5782 192.00 2,880.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 74  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5782 400.00 2,480.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 74  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5782 594.00 1,886.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 74  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5782 371.00 1,515.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 74  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5782 145.00 1,370.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 74  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5782 70.00 1,300.00 
12/Jul/2013 Egreso.. 74  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5782 1,300.00 0.00 
18/Jul/2013 Diario 76  pago por consumo de alimentos ..NV 4213 551.00 551.00 
18/Jul/2013 Diario 76  pago por consumo de alimentos ..NV 4215 130.00 681.00 
18/Jul/2013 Diario 76  pago por consumo de alimentos ..NV 4210 270.00 951.00 
18/Jul/2013 Diario 76  pago por consumo de alimentos ..NV 4212 195.00 1,146.00 
18/Jul/2013 Diario 76  pago por consumo de alimentos ..NV 4211 287.00 1,433.00 
18/Jul/2013 Diario 76  pago por consumo de alimentos ..NV 4203 70.00 1,503.00 
18/Jul/2013 Diario 76  pago por consumo de alimentos ..NV 4214 172.00 1,675.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 106  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5808 551.00 1,124.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 106  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5808 130.00 994.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 106  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5808 270.00 724.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 106  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5808 195.00 529.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 106  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5808 287.00 242.00 



CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE AYOTLAN JALISCO 2013 Hoja:  147  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Mar/2014

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

19/Jul/2013 Egreso.. 106  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5808 70.00 172.00 
19/Jul/2013 Egreso.. 106  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5808 172.00 0.00 
26/Jul/2013 Diario 153  pago por consumo de alimentos ..NV 4229 163.00 163.00 
26/Jul/2013 Diario 153  pago por consumo de alimentos ..NV 4240 2,221.00 2,384.00 
26/Jul/2013 Diario 153  pago por consumo de alimentos ..NV 4222 501.00 2,885.00 
26/Jul/2013 Diario 153  pago por consumo de alimentos ..NV 4227 274.00 3,159.00 
26/Jul/2013 Diario 153  pago por consumo de alimentos ..NV 4218 205.00 3,364.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 173  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5875 163.00 3,201.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 173  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5875 2,221.00 980.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 173  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5875 501.00 479.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 173  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5875 274.00 205.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 173  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5875 205.00 0.00 
01/Ago/2013 Diario 31  consumo de alimentos para pers..NV 4254 450.00 450.00 
01/Ago/2013 Diario 31  consumo de alimentos para pers..NV 4249 241.00 691.00 
01/Ago/2013 Diario 31  consumo de alimentos para pers..NV 4244 325.00 1,016.00 
01/Ago/2013 Diario 31  consumo de alimentos para pers..NV 4252 70.00 1,086.00 
01/Ago/2013 Diario 31  consumo de alimentos para pers..NV 4255 490.00 1,576.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 28  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5926 450.00 1,126.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 28  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5926 241.00 885.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 28  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5926 325.00 560.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 28  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5926 70.00 490.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 28  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5926 490.00 0.00 
09/Ago/2013 Diario 61  pago por consumo de alimentos ..NV 4285 768.00 768.00 
09/Ago/2013 Diario 61  pago por consumo de alimentos ..NV 4272 556.00 1,324.00 
09/Ago/2013 Diario 61  pago por consumo de alimentos ..NV 4290 120.00 1,444.00 
09/Ago/2013 Egreso.. 48  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5946 768.00 676.00 
09/Ago/2013 Egreso.. 48  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5946 556.00 120.00 
09/Ago/2013 Egreso.. 48  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 5946 120.00 0.00 
23/Ago/2013 Diario 158  consumo de alimentos para pers..NV 4319 270.00 270.00 
23/Ago/2013 Diario 158  consumo de alimentos para pers..NV 4329 224.00 494.00 
23/Ago/2013 Diario 158  consumo de alimentos para pers..NV 4321 90.00 584.00 
23/Ago/2013 Diario 158  consumo de alimentos para pers..NV 4328 635.00 1,219.00 
23/Ago/2013 Diario 158  consumo de alimentos para pers..NV 4315 150.00 1,369.00 
23/Ago/2013 Diario 158  consumo de alimentos para pers..NV 4294 517.00 1,886.00 
23/Ago/2013 Diario 158  consumo de alimentos para pers..NV 4305 599.00 2,485.00 
23/Ago/2013 Diario 158  consumo de alimentos para pers..NV 4320 645.00 3,130.00 
23/Ago/2013 Diario 158  consumo de alimentos para pers..NV 4361 79.00 3,209.00 
23/Ago/2013 Diario 158  consumo de alimentos para pers..NV 4340 232.00 3,441.00 
23/Ago/2013 Diario 158  consumo de alimentos para pers..NV 4341 361.00 3,802.00 
23/Ago/2013 Diario 158  consumo de alimentos para pers..NV 4360 872.00 4,674.00 
23/Ago/2013 Diario 158  consumo de alimentos para pers..NV 4351 435.00 5,109.00 
23/Ago/2013 Egreso.. 133  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6024 270.00 4,839.00 
23/Ago/2013 Egreso.. 133  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6024 224.00 4,615.00 
23/Ago/2013 Egreso.. 133  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6024 90.00 4,525.00 
23/Ago/2013 Egreso.. 133  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6024 635.00 3,890.00 
23/Ago/2013 Egreso.. 133  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6024 150.00 3,740.00 
23/Ago/2013 Egreso.. 133  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6024 517.00 3,223.00 
23/Ago/2013 Egreso.. 133  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6024 599.00 2,624.00 
23/Ago/2013 Egreso.. 133  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6024 645.00 1,979.00 
23/Ago/2013 Egreso.. 133  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6024 79.00 1,900.00 
23/Ago/2013 Egreso.. 133  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6024 232.00 1,668.00 
23/Ago/2013 Egreso.. 133  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6024 361.00 1,307.00 
23/Ago/2013 Egreso.. 133  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6024 872.00 435.00 
23/Ago/2013 Egreso.. 133  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6024 435.00 0.00 
29/Ago/2013 Diario 187  consumo de alimentos para pers..NV 4392 205.00 205.00 
29/Ago/2013 Diario 187  consumo de alimentos para pers..NV 4379 375.00 580.00 
29/Ago/2013 Diario 187  consumo de alimentos para pers..NV 4378 931.00 1,511.00 
29/Ago/2013 Diario 187  consumo de alimentos para pers..NV 4380 235.00 1,746.00 
29/Ago/2013 Egreso.. 198  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6089 205.00 1,541.00 
29/Ago/2013 Egreso.. 198  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6089 375.00 1,166.00 
29/Ago/2013 Egreso.. 198  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6089 931.00 235.00 
29/Ago/2013 Egreso.. 198  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6089 235.00 0.00 
05/Sep/2013 Diario 12  consumo de alimentos para pers..NV 4407 738.00 738.00 
05/Sep/2013 Diario 12  consumo de alimentos para pers..NV 4403 836.00 1,574.00 
05/Sep/2013 Diario 12  consumo de alimentos para pers..NV 4412 202.00 1,776.00 
05/Sep/2013 Diario 12  consumo de alimentos para pers..NV 4410 309.00 2,085.00 
06/Sep/2013 Egreso.. 27  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6121 738.00 1,347.00 
06/Sep/2013 Egreso.. 27  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6121 836.00 511.00 
06/Sep/2013 Egreso.. 27  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6121 202.00 309.00 
06/Sep/2013 Egreso.. 27  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6121 309.00 0.00 
12/Sep/2013 Diario 52  pago por consumo de alimentos ..NV 4424 380.00 380.00 
12/Sep/2013 Diario 52  pago por consumo de alimentos ..NV 4416 95.00 475.00 
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12/Sep/2013 Diario 52 VALADEZ ROCHA LEONARDO NV 4413 1,024.00 1,499.00 
12/Sep/2013 Diario 52  pago por consumo de alimentos ..NV 4426 799.00 2,298.00 
12/Sep/2013 Diario 52  pago por consumo de alimentos ..NV 4415 304.00 2,602.00 
12/Sep/2013 Diario 52  pago por consumo de alimentos ..NV 4427 229.00 2,831.00 
12/Sep/2013 Egreso.. 67  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6159 380.00 2,451.00 
12/Sep/2013 Egreso.. 67  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6159 95.00 2,356.00 
12/Sep/2013 Egreso.. 67  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6159 1,024.00 1,332.00 
12/Sep/2013 Egreso.. 67  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6159 799.00 533.00 
12/Sep/2013 Egreso.. 67  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6159 304.00 229.00 
12/Sep/2013 Egreso.. 67  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6159 229.00 0.00 
19/Sep/2013 Diario 96  consumo de alimentos para pers..NV 4433 200.00 200.00 
19/Sep/2013 Diario 96  consumo de alimentos para pers..NV 4442 332.00 532.00 
19/Sep/2013 Diario 96  consumo de alimentos para pers..NV 4443 1,021.00 1,553.00 
19/Sep/2013 Diario 96  consumo de alimentos para pers..NV 4450 1,937.00 3,490.00 
19/Sep/2013 Diario 96  consumo de alimentos para pers..NV 4432 1,235.00 4,725.00 
20/Sep/2013 Egreso.. 109  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6195 200.00 4,525.00 
20/Sep/2013 Egreso.. 109  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6195 332.00 4,193.00 
20/Sep/2013 Egreso.. 109  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6195 1,021.00 3,172.00 
20/Sep/2013 Egreso.. 109  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6195 1,937.00 1,235.00 
20/Sep/2013 Egreso.. 109  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6195 1,235.00 0.00 
26/Sep/2013 Diario 167  consumo de alimentos para pers..NV 4462 830.00 830.00 
26/Sep/2013 Egreso.. 159  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6245 830.00 0.00 
03/Oct/2013 Diario 9  consumo de alimentos para pers..NV 4490 303.00 303.00 
04/Oct/2013 Egreso.. 17  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6270 303.00 0.00 
10/Oct/2013 Diario 58  consumo de alimentos para pers..NV 4507 214.00 214.00 
10/Oct/2013 Diario 58  consumo de alimentos para pers..NV 4508 114.00 328.00 
10/Oct/2013 Diario 58  consumo de alimentos para pers..NV 4506 220.00 548.00 
11/Oct/2013 Egreso.. 47  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6300 214.00 334.00 
11/Oct/2013 Egreso.. 47  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6300 114.00 220.00 
11/Oct/2013 Egreso.. 47  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6300 220.00 0.00 
17/Oct/2013 Diario 91  consumo de alimentos para pers..NV 4533 313.00 313.00 
18/Oct/2013 Egreso.. 89  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6337 313.00 0.00 
31/Oct/2013 Diario 196  consumo de alimentos para pers..NV 4565 375.00 375.00 
31/Oct/2013 Diario 196  consumo de alimentos para pers..NV 4557 84.00 459.00 
01/Nov/2013 Egreso.. 20  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6417 375.00 84.00 
01/Nov/2013 Egreso.. 20  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6417 84.00 0.00 
07/Nov/2013 Diario 17  consumo de alimentos para pers..NV 4576 70.00 70.00 
08/Nov/2013 Egreso.. 53  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6449 70.00 0.00 
21/Nov/2013 Diario 105  consumo de alimentos para pers..NV 4652 240.00 240.00 
21/Nov/2013 Diario 105  consumo de alimentos para pers..NV 4636 435.00 675.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 111  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6499 240.00 435.00 
21/Nov/2013 Egreso.. 111  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6499 435.00 0.00 
28/Nov/2013 Diario 156  consumo de alimentos para el p.. NV 4682 105.00 105.00 
28/Nov/2013 Diario 156  consumo de alimentos para el p.. NV 4677 445.00 550.00 
28/Nov/2013 Diario 156  consumo de alimentos para el p.. NV 4680 1,340.00 1,890.00 
29/Nov/2013 Egreso.. 154  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6540 105.00 1,785.00 
29/Nov/2013 Egreso.. 154  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6540 445.00 1,340.00 
29/Nov/2013 Egreso.. 154  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6540 1,340.00 0.00 
05/Dic/2013 Diario 39  consumo de alimentos para el ar..NV 4720 255.00 255.00 
05/Dic/2013 Diario 39  consumo de alimentos para el ar..NV 4721 220.00 475.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 37  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6619 255.00 220.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 37  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6619 220.00 0.00 
12/Dic/2013 Diario 130  consumo de alimentos para pers..NV 4724 295.00 295.00 
12/Dic/2013 Diario 130  consumo de alimentos para pers..NV 4761 293.00 588.00 
16/Dic/2013 Egreso.. 89  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6660 295.00 293.00 
16/Dic/2013 Egreso.. 89  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6660 293.00 0.00 
19/Dic/2013 Diario 164  consumo de alimentos para pers..NV 4785 162.00 162.00 
19/Dic/2013 Diario 164  consumo de alimentos para pers..NV 4788 407.00 569.00 
19/Dic/2013 Diario 164  consumo de alimentos para pers..NV 4787 357.00 926.00 
19/Dic/2013 Diario 164  consumo de alimentos para pers..NV 4775 224.00 1,150.00 
19/Dic/2013 Diario 164  consumo de alimentos para pers..NV 4779 748.00 1,898.00 
19/Dic/2013 Diario 164  consumo de alimentos para pers..NV 4776 572.00 2,470.00 
19/Dic/2013 Diario 164  consumo de alimentos para pers..NV 4768 237.00 2,707.00 
19/Dic/2013 Diario 164  consumo de alimentos para pers..NV 4768 275.00 2,982.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 126  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6692 162.00 2,820.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 126  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6692 407.00 2,413.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 126  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6692 357.00 2,056.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 126  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6692 224.00 1,832.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 126  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6692 748.00 1,084.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 126  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6692 572.00 512.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 126  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6692 237.00 275.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 126  VALADEZ ROCHA LEONARDO CH 6692 275.00 0.00 
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Total: 80,144.00 80,144.00 0.00 
 
2112-126-003 Valencia Mendez Arturo Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-126-004 Vazquez Gonzalez Efrain Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-126-005 Valadez Vasconez  Armando Saldo inicial : 3.00 
25/Ene/2013 Diario 82  servicio de mantenimiento para .. FACT 1380 788.80 791.80 
25/Ene/2013 Diario 82  servicio de mantenimiento a sier.. FACT 1381 2,227.20 3,019.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 111  VALADEZ VAZCONEZ ARMAN.. CH 4939 788.80 2,230.20 
25/Ene/2013 Egreso.. 111  VALADEZ VAZCONEZ ARMAN.. CH 4939 2,227.20 3.00 
26/Jun/2013 Diario 126  reparacion y mantenimiento a re.. FACT 1425 4,419.60 4,422.60 
26/Jun/2013 Diario 126  reparacion de espada de sierra .. FACT 1427 754.00 5,176.60 
26/Jun/2013 Diario 126  reparacion y mantenimiento de l.. FACT 1426 406.00 5,582.60 
26/Jun/2013 Diario 126  reparacion y mantenimiento a ca..FACT 1429 812.00 6,394.60 
28/Jun/2013 Egreso.. 164  VALADEZ VAZCONEZ ARMAN.. CH 5682 4,419.60 1,975.00 
28/Jun/2013 Egreso.. 164  VALADEZ VAZCONEZ ARMAN.. CH 5682 754.00 1,221.00 
28/Jun/2013 Egreso.. 164  VALADEZ VAZCONEZ ARMAN.. CH 5682 406.00 815.00 
28/Jun/2013 Egreso.. 164  VALADEZ VAZCONEZ ARMAN.. CH 5682 812.00 3.00 
22/Ago/2013 Diario 132  pago por sacar rosca a flecha de..FACT 1465 174.00 177.00 
22/Ago/2013 Diario 132  pago por servicio de mantenimie.. FACT 1464 649.60 826.60 
22/Ago/2013 Diario 132  pago por servicio de reparacion .. FACT 1466 2,169.20 2,995.80 
22/Ago/2013 Diario 132  pago por servicio de reparacion .. FACT 1462 4,442.80 7,438.60 
23/Ago/2013 Egreso.. 154  VALADEZ VAZCONEZ ARMAN.. CH 6045 174.00 7,264.60 
23/Ago/2013 Egreso.. 154  VALADEZ VAZCONEZ ARMAN.. CH 6045 649.00 6,615.60 
23/Ago/2013 Egreso.. 154  VALADEZ VAZCONEZ ARMAN.. CH 6045 2,169.20 4,446.40 
23/Ago/2013 Egreso.. 154  VALADEZ VAZCONEZ ARMAN.. CH 6045 4,442.80 3.60 
24/Oct/2013 Diario 154  mantenimiento a vehiculos del m..FACT 1481 2,470.80 2,474.40 
24/Oct/2013 Diario 154  mantenimiento a camion ap-03 d..FACT 1482 1,102.00 3,576.40 
25/Oct/2013 Egreso.. 142  ARMANDO VALADEZ VASCON.. CH 6389 2,470.80 1,105.60 
25/Oct/2013 Egreso.. 142  ARMANDO VALADEZ VASCON.. CH 6389 1,102.00 3.60 

Total: 20,415.40 20,416.00 3.60 
 
2112-126-006 Vazquez Palomera Juan Alberto Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-126-007 Villaseñor Lopez Alicia Saldo inicial : 0.00 
22/Mar/2013 Diario 110  pago por servicio de mantenimie.. FACT 2464 1,078.80 1,078.80 
22/Mar/2013 Diario 110  pago por servicio de reparacion .. FACT 2451 812.00 1,890.80 
22/Mar/2013 Diario 110  pago por servicio de mantenimie.. FACT 2465 522.00 2,412.80 
22/Mar/2013 Diario 110  pago por servicio de mantenimie.. FACT 2466 522.00 2,934.80 
22/Mar/2013 Diario 110  pago por servicio de reparacion .. FACT 2471 754.00 3,688.80 
22/Mar/2013 Diario 110  pago por servicio de mantenimie.. FACT 2473 777.20 4,466.00 
22/Mar/2013 Diario 110  pago por arreglo de escape de l.. FACT 2449 174.00 4,640.00 
22/Mar/2013 Diario 110  pago por servicio de mantenimie.. FACT 2432 406.00 5,046.00 
22/Mar/2013 Diario 110  pago por servicio de mantenimie.. FACT 2439 232.00 5,278.00 
22/Mar/2013 Diario 110  pago por servicio de mantenimie.. FACT 2462 290.00 5,568.00 
22/Mar/2013 Diario 110  pago por servicio de soldadura p..FACT 2445 464.00 6,032.00 
22/Mar/2013 Diario 110  pago por servicio de mantenimie.. FACT 2448 1,310.80 7,342.80 
22/Mar/2013 Diario 110  pago por servicio de mantenimie.. FACT 2450 81.20 7,424.00 
22/Mar/2013 Diario 110  pago por servicio de reparacion .. FACT 2452 1,728.40 9,152.40 
22/Mar/2013 Diario 110  pago por servicio de mantenimie.. FACT 24555 522.00 9,674.40 
22/Mar/2013 Diario 110  pago por servicio de mantenimie.. FACT 2456 1,867.60 11,542.00 
22/Mar/2013 Diario 110  pago por servicio de mantenimie.. FACT 2460 1,055.60 12,597.60 
22/Mar/2013 Diario 110  pago por servicio de mantenimie.. FACT 2463 290.00 12,887.60 
22/Mar/2013 Diario 110  pago por servicio de soldadura e..FACT 2441 522.00 13,409.60 
22/Mar/2013 Diario 110  pago por poner chapa en puerta ..FACT 2443 406.00 13,815.60 
22/Mar/2013 Egreso.. 146  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5194 1,078.80 12,736.80 
22/Mar/2013 Egreso.. 146  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5194 812.00 11,924.80 
22/Mar/2013 Egreso.. 146  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5194 522.00 11,402.80 
22/Mar/2013 Egreso.. 146  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5194 522.00 10,880.80 
22/Mar/2013 Egreso.. 146  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5194 754.00 10,126.80 
22/Mar/2013 Egreso.. 146  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5194 777.20 9,349.60 
22/Mar/2013 Egreso.. 146  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5194 174.00 9,175.60 
22/Mar/2013 Egreso.. 146  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5194 406.00 8,769.60 
22/Mar/2013 Egreso.. 146  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5194 232.00 8,537.60 
22/Mar/2013 Egreso.. 146  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5194 290.00 8,247.60 
22/Mar/2013 Egreso.. 146  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5194 464.00 7,783.60 
22/Mar/2013 Egreso.. 146  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5194 1,310.80 6,472.80 
22/Mar/2013 Egreso.. 146  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5194 81.20 6,391.60 
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22/Mar/2013 Egreso.. 146  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5194 1,728.40 4,663.20 
22/Mar/2013 Egreso.. 146  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5194 522.00 4,141.20 
22/Mar/2013 Egreso.. 146  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5194 1,867.60 2,273.60 
22/Mar/2013 Egreso.. 146  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5194 1,055.60 1,218.00 
22/Mar/2013 Egreso.. 146  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5194 290.00 928.00 
22/Mar/2013 Egreso.. 146  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5194 522.00 406.00 
22/Mar/2013 Egreso.. 146  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5194 406.00 0.00 
05/Jun/2013 Diario 16  pago por trabajo de soldadura p.. FACT 2519 754.00 754.00 
07/Jun/2013 Egreso.. 33  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5566 754.00 0.00 
13/Jun/2013 Diario 53  pago por reparacion de camillas ..FACT 2515 522.00 522.00 
13/Jun/2013 Diario 53  pago por la soldadura a radiador.. FACT 2551 464.00 986.00 
13/Jun/2013 Diario 53  pago por la soldadura a radiador.. FACT 2549 638.00 1,624.00 
13/Jun/2013 Diario 53  pago por servicio de a muy bala.. FACT 2545 2,146.00 3,770.00 
13/Jun/2013 Diario 53  reparacion de muelles de camio.. FACT 2535 1,044.00 4,814.00 
13/Jun/2013 Diario 53  reparacion de radiador a autobu.. FACT 2552 406.00 5,220.00 
13/Jun/2013 Diario 53  reparacion de muelles a camion .. FACT 2553 1,890.80 7,110.80 
13/Jun/2013 Diario 53  reparacion de muelles a camion .. FACT 2550 2,934.80 10,045.60 
13/Jun/2013 Diario 53  reparacion de muelles a camion .. FACT 2546 290.00 10,335.60 
13/Jun/2013 Diario 53  reparacion de radiador a camion.. FACT 2547 812.00 11,147.60 
13/Jun/2013 Diario 53  servicio de reparacion a la pipa .. FACT 2521 1,954.60 13,102.20 
13/Jun/2013 Diario 53  pago por sercicio de reparacion .. FACT 2517 174.00 13,276.20 
13/Jun/2013 Diario 53  pago por soldadura a radiador a ..FACT 2533 498.80 13,775.00 
13/Jun/2013 Diario 53  pago por servicio de muey a ca.. FACT 2531 510.40 14,285.40 
13/Jun/2013 Diario 53  pago por reparacion de escape .. FACT 2527 1,044.00 15,329.40 
13/Jun/2013 Diario 53  pago por reparacion de muey a .. FACT 2525 2,470.80 17,800.20 
13/Jun/2013 Diario 53  pago por reparacion de suspensi..FACT 2523 232.00 18,032.20 
13/Jun/2013 Diario 53  reparacion de radiador a ambula.. FACT 2529 754.00 18,786.20 
14/Jun/2013 Egreso.. 84  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5608 522.00 18,264.20 
14/Jun/2013 Egreso.. 84  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5608 464.00 17,800.20 
14/Jun/2013 Egreso.. 84  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5608 638.00 17,162.20 
14/Jun/2013 Egreso.. 84  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5608 2,146.00 15,016.20 
14/Jun/2013 Egreso.. 84  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5608 1,044.00 13,972.20 
14/Jun/2013 Egreso.. 84  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5608 406.00 13,566.20 
14/Jun/2013 Egreso.. 84  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5608 1,890.80 11,675.40 
14/Jun/2013 Egreso.. 84  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5608 2,934.80 8,740.60 
14/Jun/2013 Egreso.. 84  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5608 290.00 8,450.60 
14/Jun/2013 Egreso.. 84  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5608 812.00 7,638.60 
14/Jun/2013 Egreso.. 84  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5608 1,954.60 5,684.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 84  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5608 174.00 5,510.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 84  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5608 498.80 5,011.20 
14/Jun/2013 Egreso.. 84  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5608 510.40 4,500.80 
14/Jun/2013 Egreso.. 84  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5608 1,044.00 3,456.80 
14/Jun/2013 Egreso.. 84  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5608 2,470.80 986.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 84  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5608 232.00 754.00 
14/Jun/2013 Egreso.. 84  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5608 754.00 0.00 
04/Jul/2013 Diario 15  pago por servcio de mantenimie.. FACT 2584 300.00 300.00 
04/Jul/2013 Diario 15  pago por servcio de mantenimie.. FACT 2583 1,020.01 1,320.01 
04/Jul/2013 Diario 15  pago por servicio de mantenimie.. FACT 2574 580.00 1,900.01 
04/Jul/2013 Diario 15  pago por servicio de mantenimie.. FACT 2579 92.80 1,992.81 
04/Jul/2013 Diario 15  pago por servicio de mantenimie.. FACT 2578 684.40 2,677.21 
05/Jul/2013 Egreso.. 20  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5728 300.00 2,377.21 
05/Jul/2013 Egreso.. 20  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5728 1,020.01 1,357.20 
05/Jul/2013 Egreso.. 20  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5728 580.00 777.20 
05/Jul/2013 Egreso.. 20  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5728 92.80 684.40 
05/Jul/2013 Egreso.. 20  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5728 684.40 0.00 
01/Ago/2013 Diario 3  pago por soldadura de una camil..FACT 2601 116.00 116.00 
01/Ago/2013 Diario 3  pago por servicio de mantenimie.. FACT 2616 2,807.20 2,923.20 
01/Ago/2013 Diario 3  pago por servicio de mantenimie.. FACT 2599 696.00 3,619.20 
01/Ago/2013 Diario 3  pago por servicio de mantenimie.. FACT 2609 1,392.00 5,011.20 
01/Ago/2013 Diario 3  pago por servicio de mantenimie.. FACT 2617 1,844.40 6,855.60 
01/Ago/2013 Diario 3  pago por servicio de mantenimie.. FACT 2618 406.00 7,261.60 
01/Ago/2013 Diario 3  pago por servicio de mantenimie.. FACT 2608 208.80 7,470.40 
01/Ago/2013 Diario 3  pago por servicio de mantenimie.. FACT 2619 580.00 8,050.40 
02/Ago/2013 Egreso.. 18  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5916 116.00 7,934.40 
02/Ago/2013 Egreso.. 18  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5916 2,807.20 5,127.20 
02/Ago/2013 Egreso.. 18  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5916 696.00 4,431.20 
02/Ago/2013 Egreso.. 18  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5916 1,392.00 3,039.20 
02/Ago/2013 Egreso.. 18  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5916 1,844.40 1,194.80 
02/Ago/2013 Egreso.. 18  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5916 406.00 788.80 
02/Ago/2013 Egreso.. 18  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5916 208.80 580.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 18  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 5916 580.00 0.00 
22/Ago/2013 Diario 133  pago por trozar ademe a tubo de..FACT 2625 690.00 690.00 
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22/Ago/2013 Diario 133  pago por servicio de mantenimie.. FACT 2627 4,118.00 4,808.00 
22/Ago/2013 Diario 133  pago por servicio de mantenimie.. FACT 2628 487.20 5,295.20 
22/Ago/2013 Diario 133  pago por sondiar radiador a patr.. FACT 2631 452.40 5,747.60 
22/Ago/2013 Diario 133  pago por soldar cabeza de alumi..FACT 2623 232.00 5,979.60 
22/Ago/2013 Diario 133  pago por soldar cabeza de alumi..FACT 2624 139.20 6,118.80 
23/Ago/2013 Egreso.. 153  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 6044 690.00 5,428.80 
23/Ago/2013 Egreso.. 153  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 6044 4,118.00 1,310.80 
23/Ago/2013 Egreso.. 153  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 6044 487.20 823.60 
23/Ago/2013 Egreso.. 153  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 6044 452.40 371.20 
23/Ago/2013 Egreso.. 153  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 6044 232.00 139.20 
23/Ago/2013 Egreso.. 153  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 6044 139.20 0.00 
06/Sep/2013 Diario 38  servicio de mantenimiento a ca.. FACT 2650 1,067.20 1,067.20 
06/Sep/2013 Diario 38  servicio de mantenimiento a ca.. FACT 2649 406.00 1,473.20 
06/Sep/2013 Diario 38  servicio de mantenimiento a ca.. FACT 2651 232.00 1,705.20 
06/Sep/2013 Diario 38  servicio de mantenimiento a ca.. FACT 2652 823.60 2,528.80 
06/Sep/2013 Egreso.. 43  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 6137 1,067.20 1,461.60 
06/Sep/2013 Egreso.. 43  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 6137 406.00 1,055.60 
06/Sep/2013 Egreso.. 43  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 6137 232.00 823.60 
06/Sep/2013 Egreso.. 43  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 6137 823.60 0.00 
03/Oct/2013 Diario 4  mantenimiento a vehiculos del m..FACT 2665 1,890.80 1,890.80 
03/Oct/2013 Diario 4  mantenimiento a vehiculos del m..FACT 2674 1,334.00 3,224.80 
03/Oct/2013 Diario 4  mantenimiento a vehiculos del m..FACT 2672 5,092.40 8,317.20 
03/Oct/2013 Diario 4  mantenimiento a maquinaria del ..FACT 2667 250.00 8,567.20 
03/Oct/2013 Diario 4  mantenimiento a camioneta niss.. FACT 2671 232.00 8,799.20 
03/Oct/2013 Diario 4  mantenimiento a camion de estu.. FACT 2673 858.40 9,657.60 
03/Oct/2013 Diario 4  mantenimiento a camion del cam FACT 2670 406.00 10,063.60 
03/Oct/2013 Diario 4  mantenimiento a camion de ase.. FACT 2669 290.00 10,353.60 
03/Oct/2013 Diario 4  mantenimiento a ambulancia sa.. FACT 2668 290.00 10,643.60 
04/Oct/2013 Egreso.. 13  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 6266 1,890.80 8,752.80 
04/Oct/2013 Egreso.. 13  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 6266 1,334.00 7,418.80 
04/Oct/2013 Egreso.. 13  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 6266 5,092.40 2,326.40 
04/Oct/2013 Egreso.. 13  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 6266 250.00 2,076.40 
04/Oct/2013 Egreso.. 13  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 6266 232.00 1,844.40 
04/Oct/2013 Egreso.. 13  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 6266 858.40 986.00 
04/Oct/2013 Egreso.. 13  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 6266 406.00 580.00 
04/Oct/2013 Egreso.. 13  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 6266 290.00 290.00 
04/Oct/2013 Egreso.. 13  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 6266 290.00 0.00 
31/Oct/2013 Diario 175  mantenimiento a camion famsa .. FACT 2684 1,357.20 1,357.20 
31/Oct/2013 Diario 175  mantenimiento a camion famsa .. FACT 2685 1,061.40 2,418.60 
31/Oct/2013 Diario 175  mantenimiento a camion dodge .. FACT 2688 232.00 2,650.60 
31/Oct/2013 Diario 175  mantenimiento a camion naranja..FACT 2698 5,254.80 7,905.40 
31/Oct/2013 Diario 175  mantenimiento a camioneta del .. FACT 2696 684.40 8,589.80 
31/Oct/2013 Diario 175  mantenimiento a camioneta del .. FACT 2697 180.00 8,769.80 
31/Oct/2013 Diario 175  mantenimiento a camion ap-01 d..FACT 2700 266.80 9,036.60 
31/Oct/2013 Diario 175  mantenimiento a carro blanco m.. FACT 2701 916.40 9,953.00 
31/Oct/2013 Diario 175  mantenimiento a camion ap-05 d..FACT 2702 1,136.80 11,089.80 
31/Oct/2013 Diario 175  mantenimiento a camioneta del r..FACT 2704 638.00 11,727.80 
01/Nov/2013 Egreso.. 8  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 6405 1,357.20 10,370.60 
01/Nov/2013 Egreso.. 8  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 6405 1,061.40 9,309.20 
01/Nov/2013 Egreso.. 8  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 6405 232.00 9,077.20 
01/Nov/2013 Egreso.. 8  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 6405 5,254.80 3,822.40 
01/Nov/2013 Egreso.. 8  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 6405 684.40 3,138.00 
01/Nov/2013 Egreso.. 8  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 6405 180.00 2,958.00 
01/Nov/2013 Egreso.. 8  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 6405 266.80 2,691.20 
01/Nov/2013 Egreso.. 8  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 6405 916.40 1,774.80 
01/Nov/2013 Egreso.. 8  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 6405 1,136.80 638.00 
01/Nov/2013 Egreso.. 8  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 6405 638.00 0.00 
28/Nov/2013 Diario 151  reparacion a puerta del basurero FACT 2720 1,798.00 1,798.00 
28/Nov/2013 Diario 151  mantenimiento a ambulancia pc-.. FACT 2724 1,125.20 2,923.20 
28/Nov/2013 Diario 151  mantenimiento a camion kodiak .. FACT 2722 3,514.80 6,438.00 
28/Nov/2013 Diario 151  mantenimiento a chevrolet del ar..FACT 2719 232.00 6,670.00 
28/Nov/2013 Diario 151  mantenimiento a camioneta urba..FACT 2706 2,830.40 9,500.40 
28/Nov/2013 Diario 151  mantenimiento a retroexcavador.. FACT 2725 348.00 9,848.40 
28/Nov/2013 Diario 151  mantenimiento a camion chato d.. FACT 2727 1,160.00 11,008.40 
28/Nov/2013 Diario 151  mantenimiento a camion famsa .. FACT 2726 754.00 11,762.40 
28/Nov/2013 Diario 151  mantenimiento a voteo rijo mm-1..FACT 2721 348.00 12,110.40 
29/Nov/2013 Egreso.. 149  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 6535 1,798.00 10,312.40 
29/Nov/2013 Egreso.. 149  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 6535 1,125.20 9,187.20 
29/Nov/2013 Egreso.. 149  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 6535 3,514.80 5,672.40 
29/Nov/2013 Egreso.. 149  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 6535 232.00 5,440.40 
29/Nov/2013 Egreso.. 149  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 6535 2,830.00 2,610.40 
29/Nov/2013 Egreso.. 149  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 6535 348.00 2,262.40 
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29/Nov/2013 Egreso.. 149  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 6535 1,160.00 1,102.40 
29/Nov/2013 Egreso.. 149  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 6535 754.00 348.40 
29/Nov/2013 Egreso.. 149  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 6535 348.00 0.40 
05/Dic/2013 Diario 9  servicio de mantenimiento a vehi..FACT 2731 475.60 476.00 
05/Dic/2013 Diario 9  servicio de mantenimiento a vehi..FACT 2732 1,450.00 1,926.00 
05/Dic/2013 Diario 9  servicio de mantenimiento a vehi..FACT 2733 300.00 2,226.00 
06/Dic/2013 Egreso.. 7  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 6589 475.60 1,750.40 
06/Dic/2013 Egreso.. 7  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 6589 1,450.00 300.40 
06/Dic/2013 Egreso.. 7  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 6589 300.00 0.40 
12/Dic/2013 Diario 86  reparacion a muey de camion de..FACT 2734 232.00 232.40 
16/Dic/2013 Egreso.. 92  VILLASEÑOR LOPEZ ALICIA CH 6663 232.00 0.40 

Total: 89,670.01 89,670.41 0.40 
 
2112-126-008 Vehiculos Automotrices de La Piedad S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-126-009 Velazquez Ramirez Raul Saldo inicial : 0.00 
21/May/2013 Diario 92  pago de intervencion quirurjica p.. RBO 0513 13,700.00 13,700.00 
21/May/2013 Egreso.. 118  MORALES SERRATOS SALLYM CH 5465 13,700.00 0.00 

Total: 13,700.00 13,700.00 0.00 
 
2112-126-010 Vidal Rivera Ana Bertha Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-126-011 Vazquez Barba Abel Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-126-012 Vitrocristales S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-126-013 Vazquez Ceballos Pedro Adalid Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-126-014 Valadez Torres Javier Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-126-015 Vazquez Ramirez Ma Guadalupe Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-126-016 Valadez Rojas Ruben Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-126-017 Villaseñor Aguilar Jose Jesael Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-126-018 Vazquez Hermanos Impresores S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-126-019 Vela Rangel Silvia Raquel Saldo inicial : 0.00 
30/May/2013 Diario 148  apoyo para compra de bomba s.. FACT 461 15,600.00 15,600.00 
31/May/2013 Egreso.. 166  MENDEZ DONOSA GERARDO CH 5508 15,600.00 0.00 

Total: 15,600.00 15,600.00 0.00 
 
2112-126-020 Villanueva avalos laurasel Saldo inicial : 0.00 
03/Oct/2013 Diario 41  apoyo al c liborio quezada roble.. NV  2533 215.00 215.00 
03/Oct/2013 Diario 41  apoyo al c liborio quezada roble.. NV  4963 85.20 300.20 
04/Oct/2013 Egreso.. 36  MORALES QUEZADA LIBORIO CH 6289 215.00 85.20 
04/Oct/2013 Egreso.. 36  MORALES QUEZADA LIBORIO CH 6289 85.20 0.00 

Total: 300.20 300.20 0.00 
 
2112-126-021 Vazquez Corona Leticia Saldo inicial : 0.00 
24/Oct/2013 Diario 138  equipo manual para desasolve d.. FACT 1191 12,052.40 12,052.40 
25/Oct/2013 Egreso.. 123  VAZQUEZ CORONA LETICIA CH 6370 12,052.40 0.00 

Total: 12,052.40 12,052.40 0.00 
 
2112-127-000 W Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-128-000 X Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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2112-129-000 Y Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-130-001 Zendejas Ramirez Renato Fabian Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2013 Diario 38  pago por compra de fertilizantes FACT 1042 6,000.00 6,000.00 
25/Ene/2013 Egreso.. 78  ZENDEJAS RAMIREZ RENATO.. CH 4906 6,000.00 0.00 
22/Mar/2013 Diario 106  pago por compra de calcetines p..FACT 1061 52.20 52.20 
22/Mar/2013 Diario 106  pago por compra de trofeos y ba.. FACT 1060 846.80 899.00 
22/Mar/2013 Egreso.. 140  ZE4NDEJAS RAMIREZ RENAT.. CH 5188 52.20 846.80 
22/Mar/2013 Egreso.. 140  ZE4NDEJAS RAMIREZ RENAT.. CH 5188 846.80 0.00 
18/Abr/2013 Diario 91  pago por compra de 3 balones d.. FACT 1073 278.40 278.40 
18/Abr/2013 Diario 91  apoyo con balones y un trofeo p.. FACT 1070 2,053.20 2,331.60 
18/Abr/2013 Diario 91  apoyo con 4 trofeos de futbol pa.. FACT 1068 962.80 3,294.40 
19/Abr/2013 Egreso.. 88  SERRATOS MURILLO VICTOR CH 5284 278.40 3,016.00 
19/Abr/2013 Egreso.. 88  SERRATOS MURILLO VICTOR CH 5284 2,053.20 962.80 
19/Abr/2013 Egreso.. 88  SERRATOS MURILLO VICTOR CH 5284 962.80 0.00 
03/May/2013 Diario 15  apoyo a los militares con un catr.. FACT 1074 928.00 928.00 
03/May/2013 Egreso.. 19  ZENDEJAS RAMIREZ RENATO.. CH 5373 928.00 0.00 
24/May/2013 Diario 125  compra de balones para final de ..FACT 1082 1,390.84 1,390.84 
24/May/2013 Egreso.. 143  ZENDEJAS RAMIREZ RENATO.. CH 5490 1,390.84 0.00 
21/Jun/2013 Diario 124  apoyo para escuela del cobaej p.. FACT 1091 1,160.00 1,160.00 
21/Jun/2013 Egreso.. 142  SERRATOS MURILLO VICTOR CH 5660 1,160.00 0.00 
03/Jul/2013 Diario 5  compra de 5 balones para miniol..FACT 1093 812.00 812.00 
05/Jul/2013 Egreso.. 4  ZENDEJAS RAMIREZ RENATO.. CH 5712 812.00 0.00 
25/Jul/2013 Diario 132  compra de medallas y trofeos pa..FACT 1096 522.00 522.00 
26/Jul/2013 Egreso.. 152  ZENDEJAS RAMIREZ RENATO.. CH 5854 522.00 0.00 
08/Ago/2013 Diario 48  compra de medallas y trofeos pa..FACT 1112 409.94 409.94 
09/Ago/2013 Egreso.. 56  ZENDEJAS RAMIREZ RENATO.. CH 5954 409.94 0.00 
15/Ago/2013 Diario 91  compra de medallas y trofeos pa..FACT 1114 560.00 560.00 
16/Ago/2013 Egreso.. 103  ZENDEJAS RAMIREZ RENATO.. CH 5996 560.00 0.00 
22/Ago/2013 Diario 127  compra de tela para tapizar mue.. FACT 1121 406.00 406.00 
23/Ago/2013 Diario 157  compra de trofeos para la comu.. FACT 1118 610.00 1,016.00 
23/Ago/2013 Egreso.. 138  ZENDEJAS RAMIREZ RENATO.. CH 6029 610.00 406.00 
23/Ago/2013 Egreso.. 157  ZENDEJAS RAMIREZ RENATO.. CH 6048 406.00 0.00 
29/Ago/2013 Diario 182  compra de trofeos de futbol para.. FACT 1116 780.00 780.00 
29/Ago/2013 Egreso.. 193  ZENDEJAS RAMIREZ RENATO.. CH 6084 780.00 0.00 
05/Sep/2013 Diario 9  compra de medallas y trofeos pa..FACT 1122 409.94 409.94 
05/Sep/2013 Diario 9  compra de balon y trofeo para e.. FACT 1123 700.00 1,109.94 
06/Sep/2013 Egreso.. 25  ZENDEJAS RAMIREZ RENATO.. CH 6119 409.94 700.00 
06/Sep/2013 Egreso.. 25  ZENDEJAS RAMIREZ RENATO.. CH 6119 700.00 0.00 
17/Oct/2013 Diario 95  apoyo para compra de premios .. FACT 1147 539.40 539.40 
18/Oct/2013 Egreso.. 93  ZENDEJAS RAMIREZ RENATO.. CH 6341 539.40 0.00 
07/Nov/2013 Diario 41  compra de trofeos para premios .. FACT 1156 986.00 986.00 
08/Nov/2013 Egreso.. 60  ZENDEJAS RAMIREZ RENATO.. CH 6456 986.00 0.00 
19/Dic/2013 Diario 196  apoyo con uniformes para equip.. FACT 1172 3,132.00 3,132.00 
19/Dic/2013 Diario 197  compra de cobijas para asilo de .. FACT 1171 2,100.00 5,232.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 146  AVILA HERRERA FAUSTINO CH 6712 3,132.00 2,100.00 
20/Dic/2013 Egreso.. 147  ZENDEJAS RAMIREZ RENATO.. FACT 6713 2,100.00 0.00 

Total: 25,639.52 25,639.52 0.00 
 
2112-130-002 Zarate Castillo Antonio Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-130-003 Zendejas Ramirez Senorina Saldo inicial : 0.00 
11/Ene/2013 Diario 8  pago por hospedaje de personal.. FACT 1205 3,984.12 3,984.12 
11/Ene/2013 Diario 8  pago por hospedaje de personal.. FACT 1206 4,840.92 8,825.04 
11/Ene/2013 Diario 8  pago por hospedaje de personal.. FACT 1207 4,840.92 13,665.96 
11/Ene/2013 Diario 8  pago por hospedaje de personal.. FACT 1208 4,840.92 18,506.88 
11/Ene/2013 Diario 8  pago por hospedaje de personal.. FACT 1209 4,840.92 23,347.80 
11/Ene/2013 Diario 8  pago por hospedaje de personal.. FACT 1210 4,840.92 28,188.72 
11/Ene/2013 Diario 8  pago por hospedaje de personal.. FACT 1211 4,840.92 33,029.64 
11/Ene/2013 Diario 8  pago por hospedaje de personal.. FACT 1213 2,442.88 35,472.52 
11/Ene/2013 Diario 8  pago por hospedaje de personal.. FACT 1214 2,442.88 37,915.40 
11/Ene/2013 Egreso.. 13  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 4856 3,984.12 33,931.28 
11/Ene/2013 Egreso.. 13  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 4856 4,840.92 29,090.36 
11/Ene/2013 Egreso.. 13  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 4856 4,840.92 24,249.44 
11/Ene/2013 Egreso.. 13  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 4856 4,840.92 19,408.52 
11/Ene/2013 Egreso.. 13  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 4856 4,840.92 14,567.60 
11/Ene/2013 Egreso.. 13  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 4856 4,840.92 9,726.68 
11/Ene/2013 Egreso.. 13  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 4856 4,840.92 4,885.76 
11/Ene/2013 Egreso.. 13  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 4856 2,442.88 2,442.88 
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11/Ene/2013 Egreso.. 13  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 4856 2,442.88 0.00 
22/Ene/2013 Diario 25  pago por hospedaje a elementos..FACT 1221 5,055.12 5,055.12 
22/Ene/2013 Diario 25  pago por hospedaje a elementos..FACT 1220 5,055.12 10,110.24 
22/Ene/2013 Diario 25  pago por hospedaje a elementos..FACT 1219 2,334.78 12,445.02 
22/Ene/2013 Diario 25  pago por hospedaje a elementos..FACT 1218 2,334.78 14,779.80 
22/Ene/2013 Diario 25  pago por hospedaje a elementos..FACT 1217 5,055.12 19,834.92 
22/Ene/2013 Diario 25  pago por hospedaje a elementos..FACT 1216 2,334.78 22,169.70 
22/Ene/2013 Egreso.. 45  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 4876 5,055.12 17,114.58 
22/Ene/2013 Egreso.. 45  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 4876 5,055.12 12,059.46 
22/Ene/2013 Egreso.. 45  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 4876 2,334.78 9,724.68 
22/Ene/2013 Egreso.. 45  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 4876 2,334.78 7,389.90 
22/Ene/2013 Egreso.. 45  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 4876 5,055.12 2,334.78 
22/Ene/2013 Egreso.. 45  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 4876 2,334.78 0.00 
25/Ene/2013 Diario 73  pago por servicio de hospedaje .. FACT 1234 5,462.10 5,462.10 
25/Ene/2013 Diario 73  pago por servicio de hospedaje .. FACT 1232 5,462.10 10,924.20 
25/Ene/2013 Diario 73  pago por servicio de hospedaje .. FACT 1231 5,462.10 16,386.30 
25/Ene/2013 Diario 73  pago por servicio de hospedaje .. FACT 1236 5,462.10 21,848.40 
25/Ene/2013 Diario 73  pago por servicio de hospedaje .. FACT 1236 5,462.10 27,310.50 
25/Ene/2013 Diario 73  pago por servicio de hospedaje .. FACT 1224 5,462.10 32,772.60 
25/Ene/2013 Diario 73  pago por servicio de hospedaje .. FACT 1223 5,055.12 37,827.72 
25/Ene/2013 Diario 73  pago por servicio de hospedaje .. FACT 1222 5,055.12 42,882.84 
25/Ene/2013 Egreso.. 91  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 4919 5,462.10 37,420.74 
25/Ene/2013 Egreso.. 91  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 4919 5,462.10 31,958.64 
25/Ene/2013 Egreso.. 91  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 4919 5,462.10 26,496.54 
25/Ene/2013 Egreso.. 91  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 4919 5,462.10 21,034.44 
25/Ene/2013 Egreso.. 91  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 4919 5,462.10 15,572.34 
25/Ene/2013 Egreso.. 91  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 4919 5,462.10 10,110.24 
25/Ene/2013 Egreso.. 91  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 4919 5,055.12 5,055.12 
25/Ene/2013 Egreso.. 91  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 4919 5,055.12 0.00 
20/Mar/2013 Diario 78  pago por servicio de hospedaje .. FACT 1254 3,887.73 3,887.73 
20/Mar/2013 Diario 78  pago por servicio de hospedaje .. FACT 1247 3,887.73 7,775.46 
20/Mar/2013 Diario 78  pago por servicio de hospedaje .. FACT 1248 3,887.73 11,663.19 
20/Mar/2013 Diario 78  pago por servicio de hospedaje .. FACT 1249 3,887.73 15,550.92 
20/Mar/2013 Diario 78  pago por servicio de hospedaje .. FACT 1255 3,887.73 19,438.65 
20/Mar/2013 Diario 78  pago por servicio de hospedaje .. FACT 1256 3,887.73 23,326.38 
22/Mar/2013 Egreso.. 114  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 5162 3,887.73 19,438.65 
22/Mar/2013 Egreso.. 114  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 5162 3,887.73 15,550.92 
22/Mar/2013 Egreso.. 114  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 5162 3,887.73 11,663.19 
22/Mar/2013 Egreso.. 114  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 5162 3,887.73 7,775.46 
22/Mar/2013 Egreso.. 114  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 5162 3,887.73 3,887.73 
22/Mar/2013 Egreso.. 114  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 5162 3,887.73 0.00 
27/Mar/2013 Diario 117  pago por servicio de hospedaje .. FACT 1260 3,887.73 3,887.73 
27/Mar/2013 Diario 117  pago por servicio de hospedaje .. FACT 1261 3,887.73 7,775.46 
27/Mar/2013 Diario 117  pago por servicio de hospedaje .. FACT 1262 3,887.73 11,663.19 
27/Mar/2013 Diario 117  pago por servicio de hospedaje .. FACT 1263 3,887.73 15,550.92 
27/Mar/2013 Diario 117  pago por servicio de hospedaje .. FACT 1264 3,887.73 19,438.65 
27/Mar/2013 Diario 117  pago por servicio de hospedaje .. FACT 1265 2,677.50 22,116.15 
27/Mar/2013 Diario 117  pago por servicio de hospedaje .. FACT 1266 2,677.50 24,793.65 
27/Mar/2013 Diario 117  pago por servicio de hospedaje .. FACT 1267 2,677.50 27,471.15 
27/Mar/2013 Egreso.. 155  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 5201 3,887.73 23,583.42 
27/Mar/2013 Egreso.. 155  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 5201 3,887.73 19,695.69 
27/Mar/2013 Egreso.. 155  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 5201 3,887.73 15,807.96 
27/Mar/2013 Egreso.. 155  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 5201 3,887.73 11,920.23 
27/Mar/2013 Egreso.. 155  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 5201 3,887.73 8,032.50 
27/Mar/2013 Egreso.. 155  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 5201 2,677.50 5,355.00 
27/Mar/2013 Egreso.. 155  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 5201 2,677.50 2,677.50 
27/Mar/2013 Egreso.. 155  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 5201 2,677.50 0.00 
02/Abr/2013 Diario 1  pago por hospedaje para eleme.. FACT 1268 2,677.50 2,677.50 
02/Abr/2013 Diario 1  pago por hospedaje para eleme.. FACT 1269 2,677.50 5,355.00 
02/Abr/2013 Egreso.. 1  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 5202 2,677.50 2,677.50 
02/Abr/2013 Egreso.. 1  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 5202 2,677.50 0.00 
12/Abr/2013 Diario 32  pago por servicio de hospedaje .. FACT 1271 1,756.44 1,756.44 
12/Abr/2013 Diario 32  pago por servicio de hospedaje .. FACT 1270 1,756.44 3,512.88 
12/Abr/2013 Egreso.. 15  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 5216 1,756.44 1,756.44 
12/Abr/2013 Egreso.. 15  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 5216 1,756.44 0.00 
18/Abr/2013 Diario 81  pago por hospedaje para eleme.. FACT 1275 476.00 476.00 
18/Abr/2013 Diario 81  pago por hospedaje para eleme.. FACT 1272 1,756.44 2,232.44 
18/Abr/2013 Diario 81  pago por hospedaje para eleme.. FACT 1273 1,756.44 3,988.88 
18/Abr/2013 Diario 81  pago por hospedaje para eleme.. FACT 1274 1,756.44 5,745.32 
18/Abr/2013 Diario 81  pago por hospedaje para eleme.. FACT 1276 1,756.44 7,501.76 
19/Abr/2013 Egreso.. 72  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 5268 476.00 7,025.76 
19/Abr/2013 Egreso.. 72  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 5268 1,756.44 5,269.32 
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19/Abr/2013 Egreso.. 72  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 5268 1,756.44 3,512.88 
19/Abr/2013 Egreso.. 72  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 5268 1,756.44 1,756.44 
19/Abr/2013 Egreso.. 72  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 5268 1,756.44 0.00 
25/Abr/2013 Diario 103  pago por servicio de hospedaje .. FACT 1277 1,884.96 1,884.96 
25/Abr/2013 Diario 103  pago por servicio de hospedaje .. FACT 1278 1,884.96 3,769.92 
25/Abr/2013 Diario 103  pago por servicio de hospedaje .. FACT 1279 1,884.96 5,654.88 
25/Abr/2013 Diario 103  pago por servicio de hospedaje .. FACT 1280 1,884.96 7,539.84 
25/Abr/2013 Diario 103  pago por servicio de hospedaje .. FACT 1281 1,884.96 9,424.80 
25/Abr/2013 Diario 103  pago por servicio de hospedaje .. FACT 1282 1,884.96 11,309.76 
26/Abr/2013 Egreso.. 142  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 5337 1,884.96 9,424.80 
26/Abr/2013 Egreso.. 142  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 5337 1,884.96 7,539.84 
26/Abr/2013 Egreso.. 142  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 5337 1,884.96 5,654.88 
26/Abr/2013 Egreso.. 142  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 5337 1,884.96 3,769.92 
26/Abr/2013 Egreso.. 142  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 5337 1,884.96 1,884.96 
26/Abr/2013 Egreso.. 142  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 5337 1,884.96 0.00 
02/May/2013 Diario 7  pago por servicio de hospedaje .. FACT 1283 1,884.96 1,884.96 
02/May/2013 Diario 7  pago por servicio de hospedaje .. FACT 1284 1,884.96 3,769.92 
02/May/2013 Diario 7  pago por servicio de hospedaje .. FACT 1285 1,884.96 5,654.88 
02/May/2013 Diario 7  pago por servicio de hospedaje .. FACT 1286 1,884.96 7,539.84 
02/May/2013 Diario 7  pago por servicio de hospedaje .. FACT 1287 1,884.96 9,424.80 
03/May/2013 Egreso.. 6  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 5360 1,884.96 7,539.84 
03/May/2013 Egreso.. 6  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 5360 1,884.96 5,654.88 
03/May/2013 Egreso.. 6  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 5360 1,884.96 3,769.92 
03/May/2013 Egreso.. 6  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 5360 1,884.96 1,884.96 
03/May/2013 Egreso.. 6  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 5360 1,884.96 0.00 
16/May/2013 Diario 76  pago por servicio de hospedaje .. FACT 1299 2,291.94 2,291.94 
16/May/2013 Diario 76  pago por servicio de hospedaje .. FACT 1300 2,142.00 4,433.94 
17/May/2013 Egreso.. 107  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 5454 2,291.94 2,142.00 
17/May/2013 Egreso.. 107  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 5454 2,142.00 0.00 
30/May/2013 Diario 150  pago por servicio de hospedaje .. FACT 1301 2,165.80 2,165.80 
31/May/2013 Egreso.. 178  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 5520 2,165.80 0.00 
05/Jun/2013 Diario 8  pago por servicio de hospedaje .. FACT 1304 166.60 166.60 
05/Jun/2013 Diario 8  pago por servicio de hospedaje .. FACT 1304 238.00 404.60 
05/Jun/2013 Diario 9  pago por servicio de hospedaje .. FACT 1305 2,270.52 2,675.12 
05/Jun/2013 Diario 9  pago por servicio de hospedaje .. FACT 1306 2,270.52 4,945.64 
05/Jun/2013 Diario 9  pago por servicio de hospedaje .. FACT 1307 2,270.52 7,216.16 
05/Jun/2013 Diario 9  pago por servicio de hospedaje .. FACT 1308 2,270.52 9,486.68 
07/Jun/2013 Egreso.. 7  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 5540 166.60 9,320.08 
07/Jun/2013 Egreso.. 7  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 5540 238.00 9,082.08 
07/Jun/2013 Egreso.. 7  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 5540 2,270.52 6,811.56 
07/Jun/2013 Egreso.. 7  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 5540 2,270.52 4,541.04 
07/Jun/2013 Egreso.. 7  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 5540 2,270.52 2,270.52 
07/Jun/2013 Egreso.. 7  ZENDEJAS RAMIREZ SENORI.. CH 5540 2,270.52 0.00 

Total: 206,956.09 206,956.09 0.00 
 
2112-130-004 Zarate Peña Gabriel Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-130-005 Zaragoza Atilano J. Carmen Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
2112-130-006 Zarate Velasco Victor Manuel Saldo inicial : 0.00 
28/Feb/2013 Diario 101  pago por compra de un cerdo pa..FACT A48 1,720.00 1,720.00 
01/Mar/2013 Egreso.. 15  PEREZ RAMIREZ JOSE MARTINCH 5071 1,720.00 0.00 

Total: 1,720.00 1,720.00 0.00 
 
2112-130-007 Zelayaran Rocha Bernardo Saldo inicial : 0.00 
20/Mar/2013 Diario 83  liquidacion de diseño impresion r..FACT 0668 33,756.00 33,756.00 
22/Mar/2013 Egreso.. 151  ZELAYARAN ROCHA BERNAR.. 0011510015 33,756.00 0.00 
18/Jul/2013 Diario 85  pago por impresion rotulacion y .. FACT 0718 9,744.00 9,744.00 
02/Ago/2013 Egreso.. 1  ZELAYARAN ROCHA BERNAR.. 0077547015 9,744.00 0.00 

Total: 43,500.00 43,500.00 0.00 
 
2112-130-008 Zaragoza Castro Alberto Saldo inicial : 0.00 
12/Abr/2013 Diario 18  pgo or comida ofrecida en reuni.. NV 0410 522.00 522.00 
12/Abr/2013 Egreso.. 20  SERRATOS MURILLO VICTOR CH 5221 522.00 0.00 
28/Nov/2013 Diario 161  material para taller de conductas..NV 0424 88.98 88.98 
29/Nov/2013 Egreso.. 192  ZARAGOZA CASTRO ALBERTO CH 6578 88.98 0.00 

Total: 610.98 610.98 0.00 
 
2112-130-009 Zaragoza Zaragoza Gustavo Saldo inicial : 0.00 
12/Abr/2013 Diario 62  pago de servicios medicos con 5..RBO 0061 2,250.00 2,250.00 
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12/Abr/2013 Egreso.. 56  MEDINA ASCENCIO MARTIN CH 5257 2,250.00 0.00 
Total: 2,250.00 2,250.00 0.00 

 
2112-130-010 Zambrano Reyes Diego Armando Saldo inicial : 0.00 
28/Nov/2013 Diario 168  compra de trajes regionales par.. NV 0239 838.00 838.00 
29/Nov/2013 Egreso.. 178  AVILES CANO ALEJANDRO CH 6564 838.00 0.00 

Total: 838.00 838.00 0.00 
 
 

Total Proveedores por Pagar a Corto .. 40,587,583.34 39,169,429.18 62,395.43 
 
 

T o t a l: 40,587,583.34 39,169,429.18 62,395.43 
 


